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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për 

anullimin e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 
 

 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

HERA PUBLIK SERVICE, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L61801508E, me seli 

në Tiranë, përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 21.12.2016 - 21.12.2019)  

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ILAR, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J62027009T, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.08.2017 – 31.08.2020) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Colombo, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K36608208V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.10.2017 – 31.10.2020) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Ergen, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J69405118J, me seli në Elbasan, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 22.11.2017 – 22.11.2018) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Elira, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J63423410S, me seli në Fier, përjashtohet – 1 

(një) vit (duke filluar prej datës 29.01.2018 – 29.01.2019) 

  
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti A-

1 Security, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L23123602 F, me seli në Gjirokastër, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 01.02.2018 – 01.02.2019) 

  
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Bledar Rusmali, Person Fizik, me Nipt L11306011A, me seli në Tiranë, përjashtohet – 1 (një) vit 

(duke filluar prej datës 13.02.2018 – 13.02.2019) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

A.E.K & Co, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K64331804P, me seli në Sarandë, 

përjashtohet – 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 05.03.2018 – 05.09.2019) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Colombo, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K36608208V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.10.2017 – 05.03.2021) 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Ferit Myftari, Person Fizik, me Nipt K 32508611 I, me seli në Gjirokastër, përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 15.05.2018 – 15.11.2019) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ECOMEDICA (PURA-MEDICAL), Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt 

L71515507M, me seli në Shijak, Durrës, përjashtohet – 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej 

datës 31.08.2018 – 29.02.2020) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Jovan Filo Gaz, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L44217001H, me seli në Korçë, 

përjashtohet – 2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 20.09.2018 – 20.09.2020) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

CITRUS, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L41519004V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 05.10.2018 – 05.10.2019) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ORTI OIL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L33514204L, me seli në Elbasan, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 05.10.2018 – 05.10.2019) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

LEKA, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J64103631O, me seli në Korçë, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 25.10.2018 – 25.10.2019) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ASLV, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L31329009M, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 25.10.2018 – 25.04.2020) 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT KONKURRUESE 

KONCESIONARE 
 
 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Bitupave LLC, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L52317039A, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 2 (dy) vjet nga pjesëmarrja në procedurat konkurruese koncesionare (duke filluar prej 

datës 12.07.2017 - 12.07.2019 
 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Victoria Invest, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K32712206U, me seli në Elbasan, 

përjashtohet – 1 (një) vit nga pjesëmarrja në procedurat konkurruese koncesionare/partneritete 

publike private (duke filluar prej datës 03.08.2018 - 03.08.2019) 
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NJOFTIM I APP 
 

 
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit 

publik, koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë 

që të mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e 

përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

  

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 
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TË DHËNA PËR KARBURANTET 
 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 
Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa Reuters (Platts) e datës   17 Tetor  2018)  

  Kodi  Përshkrimi  Data  Levrimi  

        17/10/2018    
27101241      
27101245 
27101249  

Benzinë  (Premium Unl 10 ppm)  698 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  644 $/Ton  CIF Med  
27101943  Gazoil (10 ppm ULSD)  721 $/Ton  CIF Med  
27101946        
27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%  
704 $/Ton  CIF Med  

27101962  
27101964  

Lëndë djegëse me një përmbajtje sulfuri 

jo më tepër se 1% ndaj peshës  
473 $/Ton  CIF Med  

27101968  
  

Lëndë djegëse me një përmbajtje sulfuri 

më tepër se 1% ndaj peshës  
458 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  611 $/Ton  CIF Med  
271113...  Butan  592 $/Ton  CIF Med  
27101921  Jet  758 $/Ton  CIF Med  
27090090  Naftë Bruto-Brent (Dtd)  80.50 $/bbl  FOB  
38260010  Biodiezel  FAME -10   1141 $/Ton  FOB EU  
38260010  Biodiezel  FAME 0                                      894 $/Ton  FOB EU  
38260010  PME  PURE T2  790 $/Ton  FOB EU  
38260010  PME  PURE T2  655 $/Ton  FOB NEU  

 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio).    
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 
(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa Reuters (Platts) e datës   18 Tetor 2018)  

  Kodi  Përshkrimi  Data  Levrimi  

        18/10/2018    
27101241      
27101245 
27101249  

Benzinë  (Premium Unl 10 ppm)  690 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  637 $/Ton  CIF Med  
27101943  Gazoil (10 ppm ULSD)  722 $/Ton  CIF Med  
27101946        
27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%  
708 $/Ton  CIF Med  

27101962  
27101964  

Lëndë djegëse me një përmbajtje sulfuri 

jo më tepër se 1% ndaj peshës  
471 $/Ton  CIF Med  

27101968  
  

Lëndë djegëse me një përmbajtje sulfuri 

më tepër se 1% ndaj peshës  
458 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  599 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  587 $/Ton  CIF Med  
27101921  Jet  762 $/Ton  CIF Med  
27090090  Naftë Bruto-Brent (Dtd)  80.21 $/bbl  FOB  
38260010  Biodiezel  FAME -10   1154 $/Ton  FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                                      905 $/Ton  FOB EU  
38260010  PME  PURE T2  785 $/Ton  FOB EU  
38260010  PME  PURE T2  650 $/Ton  FOB NEU  

 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio).    
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa Reuters (Platts) e datës   19 TETOR 2018  

  Kodi  Përshkrimi  Data  Levrimi  

      19/10/2018    

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  698  $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  647  $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)     723  $/Ton  CIF Med  

27101946       
27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%  
   710  $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101964  

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri 

jo me tepër se 1% ndaj peshës  477  $/Ton  CIF Med  

27101968  
  

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri 

me tepër se 1%ndaj peshës  468  $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  588  $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  573  $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  760  $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)   80.64  $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10     1153  $/Ton     FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                                     906  $/Ton     FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      775  $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      640  $/Ton  FOB NEU  

 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio).   
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa Reuters (Platts) e datës   22 TETOR 2018  

  Kodi  Përshkrimi  Data  Levrimi  

      22/10/2018    

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  693  $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  638  $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)     724  $/Ton  CIF Med  

27101946       
27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%  
   714  $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101964  

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri 

jo me tepër se 1% ndaj peshës  483  $/Ton  CIF Med  

27101968  
  

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri 

me tepër se 1%ndaj peshës  473  $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  576  $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  557  $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  761  $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)   80.30  $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10     1167  $/Ton     FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                                     913  $/Ton     FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      775  $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      640  $/Ton  FOB NEU  

 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa Reuters (Platts) e datës   23 TETOR 2018  

  Kodi  Përshkrimi  Data  Levrimi  

      23/10/2018    

27101241  
27101245 
27101249  

  
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  682  $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  616  $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)     711  $/Ton  CIF Med  

27101946       
27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%  
   702  $/Ton  

  
CIF Med  

27101962  
27101964  

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri 

jo me tepër se 1% ndaj peshës  469  $/Ton  CIF Med  

27101968  
  

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri 

me tepër se 1%ndaj peshës  458  $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  533  $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  532  $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  746  $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)   78.09  $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10     1163  $/Ton     FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                                     909  $/Ton     FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      770  $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      635  $/Ton  FOB NEU  

 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio).   
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 

 

 

 

 

 

 

 

PROCEDURA TË  KUFIZUARA 
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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 

PUBLIKE 
 

 

 

BASHKIA BELSH 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Belsh 

Adresa   Belsh  

Tel/Fax  ___________________________________________ 

Personi i autorizuar:  Dorian Musaku ( musakudorian@yahoo.com ) 

E-mail :  bashkiabelsh@hotmail.com 

Faqja e Internetit : www.app.gov.al 

 

2.  Lloji I procedurës se prokurimit: Procedure e hapur “ Pune ” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Rikualifikimi Urban i Fasadave të Qëndrës Belsh” 

 

4.Numri ireferencëssëprocedurës/lotit: REF-90558-10-19-2018 

 

5. Fondi limit: 17,689,086  ( Shtatëmbedhjete miljon e gjashtëqind e tetedhjete e nente mijë e 

tetedhjet e gjashtë ) leke Pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: do te jetë 3 MUAJ nga lidhja e kontrates 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date  21 .11.2018 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:30 

adresa www.app.gov.al 

 

8- Afatikohorpërhapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje:date 21 .11.2018 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 10:30 

 adresa www.app.gov.al 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”, Nr.10,Tiranë    

Tel   +355 42235 597 

Fax    +355 42234 885 

E-mail   mjuka@albaniandf.org  

Adresa e Internetit www.albaniandf.org  

mailto:musakudorian@yahoo.com
mailto:bashkiabelsh@hotmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:mjuka@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/
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2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rivitalizimi urban i bulevardit Maliq - Drithas ”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90637-10-19-2018. 

 

5. Fondi limit: 189.703.418 (njëqind e tetëdhjetë e nëntë milion e shtatëqind e tre mijë e katërqind 

e tetëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. Fondi i akorduar për vitin 2018 është 37.940.683  lekë pa tvsh. 

Pjesa e mbetur është parashikuar për vitin 2019. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  7 muaj.  

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 21.11.2018  Ora: 10.00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 21.11.2018  Ora: 10.00. 

 

 

BASHKIA SHKODËR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  

Tel/Fax  0673605060 

E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Rikonstruksion i rruges "Rragam – Sheldi" Loti 1”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90701-10-19-2018 

 

5. Fondi limit  16,638,245(Gjashtembedhjetemilion e gjashteqind e tridhjete e tetemije  e dyqind e 

dyzet e epese) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2(dy)muaj 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.11.2018, ora 

10.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 

zyrtare e APP, www.app.gov.al 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:ermal.dizdari@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.11.2018, ora 

10.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 

zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Korçë 

Adresa   Blloku i Ri i Sportit, Korçë 

Tel/Fax  082242714 

E-mail   bordiikullimit1korce@yahoo.com  

Faqja e Internetit www.app.gov.al  
 

2 Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e  Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: :  “Mbrojtja nga gërryerjet lumi  Devoll, fshati Kuç, 

Inonisht, L = 600ml”, Korçë.  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit :  REF-90833-10-22-2018 

 

5. Fondi limit :  30 443 755(tridhjetëmilion e katërqind e dyzet e tremijë e shtatëqind e pesëdhjetë e 

pesë) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    90 ditë kalendarike nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  22/11/2018  Ora: 11:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  22/11/2018  Ora: 11:00 

 

 

BASHKIA KAMËZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Kamez 

Adresa              “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax                +355 47 200 177 

E-mail    bashkiakamez@gmail.com  

Adresa e Internetit  www.kamza.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Ndërtim Rruga ("Leskoviku + Zhvillimi + Thethi”) 

 

http://www.app.gov.al/
mailto:bordiikullimit1korce@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
mailto:bashkiakamez@gmail.com
http://www.kamza.gov.al/
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4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-90838-10-22-2018 

 

5. Fondi limit  41.008.672( dyzet e një milion e tetëmijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e dy) lekë  pa 

t.v.sh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

        140(njëqind e dyzet) dite pune 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

       22.11.2018 Ora: 10:00 

       Vendi: Bashkia Kamëz,  Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

        22.11.2018 Ora: 10:00 

       Vendi: Bashkia Kamëz,  Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA CERRIK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Cerrik 

Adresa   Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 1962” 

Tel/Fax  _____________________________________________ 

E-mail   bashkiacerrik@yahoo.com 

Adresa e Internetit ___________________________________________ 

Personi Përgjegjës        Ermanela Doko 

                                       0684081530 

             dokoermanela@yahoo.com  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedure e hapur  (prokurim me mjete elektronike) 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90869-10-22-2018 

 

4.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikualifikime urbane’ 

 

5.Fondi limit: 28416000 ( njezet e tete milion e katerqind e gjashtembedhjet mije) leke pa tvsh. 

 

Nr. Viti 2018 Viti 2019 Viti 2020 

 20% 40% 40% 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  deri 30 dite 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 22/11/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 08:15 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:dokoermanela@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
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Data: 22/11/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 08:15 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA E TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 Emri                            Bashkia e Tiranës  

Adresa                         Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

 Tel/Fax                           00 355 4 22 56 799 

 E-mail                                prokurimet@tirana.gov.al           

 Faqja e Internetit                 www.tirana.gov.al  

 Personi përgjegjës:              S.Bejko   

E-mail                               sara.bejko@tirana.al 

 

2. Lloji i proçedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur”  

 

3.Nr. references: REF-90877-10-22-2018  

 

4. Objekti i prokurimit: ”Rehabilitimi i qendrës Administrative Baldushk(Rikonstruksion i godinës 

së Njësisë, shtëpisë kulturës dhe sheshit ”  

 

5. Fondi limit: 42.453.853 ( dyzet e dy milion e katërqind e pesëdhjetë e tre mijë e tetëqind e 

pesëdhjetë e tre) lekë pa TVSH  

 

Burimi i financimit: Buxheti i shtetit, Te ardhura X, Grante, donacione etj  Investim X, Shpenzim 

operativ   

 

6. Afati për kryerjen e punimeve: 9 (nëntë) muaj duke nisur nga dita e lidhjes së kontratës.  

 

7. Data e zhvillimit të tenderit:22.11 2018, ora 11:00 vendi: Bashkia Tiranë Website i APP-së: 

www.app.gov.al 

 

 8. Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 22.11.2018, ora 11:00 vendi: Bashkia Tiranë, 

Website i APP-së: www.app.gov.al  

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Fier 

Adresa   Lagja” Apollonia ”rruga Fier-Seman, Fier 

Tel/Fax  034503188 

E-mail   bordirajonalikullimitfier@gmail.com  

Adresa e Internetit www.app.gov.al  

 

http://www.app.gov.al/
mailto:prokurimet@tirana.gov.al
http://www.tirana.gov.al/
mailto:sara.bejko@tirana.al
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:bordirajonalikullimitfier@gmail.com
http://www.app.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “MBROJTJE NGA LUMI I KALASES (FAZA E 

PARE SEGMENTI   PROBLEMATIK” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF-90896-10-22-2018 

 

5. Fondi limit: 12 180 624  leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   20 dite 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.11.2018 ora 09.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.11.2018 ora 09.00 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT DURRЁS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Durres  

Adresa             Lagja : 14 Shkozet Durres 

Tel/Fax            052/264-571 / 72 

E-mail             dukd2017@gmail.com 

Personi Pergjegjes      irmaahmeti@yahoo.com  

Faqja e Internetit ______________ 

 

2. Procedura :  E hapur 

 

3. Objekti : “Argjinature mbrojtese Katundi i ri, Luzni”, per Drejtorine e Ujitjes dhe Kullimit 

Durres. 

 

4. Fondi limit eshte :  12.996.816 ( dymbedhjete milion e nenteqind e nentedhjete e gjashte mije e 

teteqind e gjashtembedhjete ) leke pa tvsh 

 

5. Numri i  references se procedures : REF - 90911 -10-22-2018 

 

6. Afati i realizimit te punimeve  eshte 1 ( nje ) muaj, afat ky qe fillon nga data e nenshkrimit te 

kontrates. 

 

7. Data e zhvillimit te tenderit eshte me date 23. 11. 2018, ora 10.00. Vendi : www.app.gov.al. 

 

8. Afati i fundit per pranimin e ofertave eshte me date 23. 11. 2018, ora 10.00, Vendi : 

www.app.gov.al. 

 

 

 

mailto:dukd2017@gmail.com
mailto:irmaahmeti@yahoo.com
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BASHKIA PATOS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Patos 

Adresa   Lagja “Naftetari”, Rruga “Unaza” 

Tel/Fax                   069 73 97 342 

E-mail                         danielakukaj@gmail.com   

Faqja e Internetit www.bashkiapatos.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Adaptim  i ish –Godinës së Kualifikimit te Lagjja e Re  

në Banesa Sociale” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90930-10-22-2018 

 

5. Fondi limit : 15.474.154 (pesëmbëdhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e katër mijë e njëqind 

e pesëdhjetë e katër) lekë , pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   3 muaj nga nenshkrimi i kontrates. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.11.2018 ora 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.11.2018 ora 11:00 

 

 

BASHKIA KAMЁZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri     Bashkia Kamez 

Adresa              “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax                +355 47 200 177 

E-mail    bashkiakamez@gmail.com  

Adresa e Internetit  www.kamza.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Rruga " Konispol "+ Rruga " Zef Llesh Doçi"+ Nd. 

trotuare Rr." Lura  '' Laknas  + Nd. Rr. Tirana+ Berati + Fusha Sportit 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-90957-10-22-2018 

 

5. Fondi limit  57.233.883( pesëdhjetë e shtatë milion e dyqind e tridhjetë e tremijë e tetëqind e 

tetëdhjetë e tre) lekë  pa t.v. sh  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

        156(njëqind e pesëdhjetë e gjashtë) dite pune 

mailto:danielakukaj@gmail.com
http://www.bashkiapatos.gov.al/
mailto:bashkiakamez@gmail.com
http://www.kamza.gov.al/
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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

      23.11.2018 Ora: 10:00 

     Vendi: Bashkia Kamëz,  Prokurim elektronik  www.app.gov.al  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

       23.11.2018 Ora: 10:00 

       Vendi: Bashkia Kamëz,  Prokurim elektronik  www.app.gov.al  

 

 

BASHKIA VORЁ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vore 

Adresa   Qyteti Vore 

Tel/Fax  ___________________ 

E-mail   bashkiavore@gmail.com  

Faqja e Internetit bashkiavore.gov.al  

Personi Pergjegjes      Olsa Subashi   

Nr.Cel                         0696801827 

Email                          olsa_subashi@hotmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedure e Hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Sistemim - Asfaltim i Rruga Pashtriku dhe Ndërtimi i 

Rrjetit KUZ Rruga e Liqenit, Njësia Administrative Bërxull, Domje,  Bashkia Vorë  Njesia 

Administrative Berxullë” 

     

4.Numri i referencës së procedurës/lotit    REF-90972-10-22-2018. 

 

5. Fondi limit:  67.548.284 leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  180 dite. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22/11/2018 Ora: 10:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22/11/2018 Ora: 10:00. 

 

 

OPERATORI  I  SHPËRNDARJES SË  ENERGJISË ELEKTRIKE  SH.A. 

 
 

1. Emri   dhe  adresa  e  autoritetit  kontraktor 

Emri               Drejtoria  Rajonale  Tirane / Operatori  i  Shpërndarjes së  Energjisë 

                                          Elektrike  sh.a.  

Adresa   Rruga  Reshit  Petrela, perballe  Dispanserise, Tirane. 

Tel/Fax              0694140794 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:bashkiavore@gmail.com
mailto:olsa_subashi@hotmail.com
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E-mail   doris.mecani@oshee.al 

Faqja në Internet              www.oshee.al 

 

2.   Lloji i  Procedurës së Prokurimit:  Procedurë e hapur / pune me mjete elektronike.   

 

3. Objekti i Prokurimit: Rikonstruksion i kabinave elektrike, ndertimor dhe elektrik  

(Rikonstruksion  i kabinave murature), Fiderat A1, A2, A3, A4  Nenstacioni 220 / 20KV  Tirane. 

 

4.  Numri i references:  REF-91103-10-23-2018 

 

5.  Fondi limit:  100,782,350  ( njeqind  milion  e shtateqind  e tetedhjete e dymije  e treqind e 

pesedhjete)  lekë  pa TVSH. 

 

6.  Afati  kohor per ekzekutimin: 6 (gjashte ) muaj. 

 

7. Data e zhvillimit të tenderit: Datë 23.11.2018 Ora 10.00 vendi në menyrë elektronike, 

www.app.gov.al Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike sh.a / Drejtoria Rajonale Tirane me 

adresë Rruga “Reshit Petrela”, perballe  Dispanserise, Tirane, Njësia e Prokurimit. 

 

8. Afati i fundit për pranimin e dokumentave: Datë 23.11.2018 Ora 10.00 në mënyrë elektronike, 

www.app.gov.al, Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike sh.a / Drejtoria Rajonale Tirane 

me adresë: Rruga “Reshit Petrela”, perballe Dispanserise, Tirane, Njësia e Prokurimit. 

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Durrës(personi përgjegjës z.Ngadhnjim Abdiu) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10 

E-mail   info@durres.gov.al(njesia.prokurimeve@durres.gov.al) 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur, Lloji i Kontratës: Punë 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion rruge Nj.A Katund i Ri 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91154-10-23-2018 

 

5. Fondi limit: 33'331’000 (tridhjetë e tre milion e treqind e tridhjetë e një mijë) lekë 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 150 ditë 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 23.11.2018       Ora: 10:oo 

Vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

mailto:doris.mecani@oshee.al
http://www.oshee.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@durres.gov.al
http://www.app.gov.al/
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8- Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: 

Data: 23.11.2018       Ora: 10:oo 

Vendi: Bashkia Durrës, Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Krujë 

Adresa   Kruje, Qendër. 

Tel/Fax  051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al  

Faqja në Internet www.kruja.gov.al  

Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 

Emri     Genc  Halili 

Adresa     Bashkia  Kruje , Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax  00355  511 2 21 70                               

E-mail    haliligenc@yahoo.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: ‘’ Procedure e Hapur ‘’. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sistemim Asfaltim i Rrugës Hyrëse Thumanë’’ 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91356-10-24-2018 

 

5. Fondi limit  : 24’658’175(njezet e kater milion e gjashteqind e pesedhjete  e tete mije e treqind e 

pesedhjete ) leke pa t.v.sh. 

Financuar nga  Buxheti i Bashkise Kruje (Te ardhurat vendore).Likuidimi per vitin 2018 eshte 

1’286’297 (njemilion e dyqind e tetedhjete e gjashte mije e e dyqind e nentedhjete e shtate) leke 

pa.t.v.sh , per vitin 2019 eshte 8’333’333(tetemilion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e 

tridhjete e tre) leke pa t.v.sh dhe ne vitin 2020 diferenca prej  10’797’037(dhjetemilion e shtateqind 

e nentedhjete e shtate mije e tridhjete e shtate) leke pa t.v.sh . 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3(tre ) muaj nga data e nenshkrimit te 

kontrates . 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

     26.11.2018                            ora 10:00 

Prokurim elektronik në faqen zyrtare www.app.gov.al  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

     26.11.2018                            ora 10:00 

Prokurim elektronik në faqen zyrtare www.app.gov.al  

 

 

 

http://www.app.gov.al/
mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
mailto:haliligenc@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA HAS 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri     Bashkia Has 

Adresa   Bashkia Has, Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, qyteti Krumë 

Tel/Fax   +355  21422305 

E-mail    bashkiakrume@yahoo.com 

Personi Pergjegjës:  Bajram Rada 

Tel:    +355672020920 

E-mail:  baram_rada@hotmail.com  

Adresa e Internetit  s'ka_ 

 

2. Lloji i procedures se prokurimit: “Procedurë e Hapur”. 

 

3. Objekti i prokurimit: “Rikonstruksion i shkollës 9 – vjecare Tregtan, Has”. 

 

4. Numri References së procedurës/lotit: REF-91382-10-24-2018 

 

5. Fondi limit: 20,460,110 (Njëzetmilion e katërqind e gjashtëdhjetëmijë e njëqind e dhjetë) lekë pa 

TVSH. Financimi per vitin 2018 eshte 4,910,427 (katermilion e nëntëqind e dhjetëmijë e katërqind 

e njëzet e shtatë) leke perfshire dhe vleften e TVSH-se. Pjesa tjeter do te financohet ne vitin 2019. 

 Burimi i financimit: Vënë në dispozicion nga Komiteti per Zhvillimin e Rajoneve, miratuar me 

Vendimin Nr.12, datë 16.10.2018 “Për  shperndarjen e financimit per projekte te reja, thirrja II-të, 

per vitin 2018, për grantin ”Arsimi”, per objektin “Rikonstruksion i shkollës 9 – vjecare Tregtan, 

Has”. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 (Dhjetë) muaj kalendarike duke nisur 

nga dita e lidhjes së kontratës (dhe sipas financimit te 2019). 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data:      26/11/2018  Ora: 10:00 

Vendi:    www.app.gov.al. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:    26/11/ 2018  Ora: 10:00 

Vendi:    www.app.gov.al 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSHEE ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     OSHEE-sha/Drejtoria Rajonale Elbasan 

Adresa                          Lagja “28 Nentori” rruga “Kadri Abdihoxha” Elbasan 

Tel/Fax   069 41 42 219 

E-mail    altin.musollari@gmail.com 

Personi pergjegjes                   Altin Musollari 

mailto:bashkiakrume@yahoo.com
mailto:baram_rada@hotmail.com
http://www.bashkiakrume.al/
file:///C:/Users/User/Downloads/KZHR_SHKOLLA%20TREGTAN_02.10.18/Vendimi%20nr.12%20date%20%2016.10.2018_KZHR4_SHKOLLA%20TREGTAN.pdf
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:altin.musollari@gmail.com
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Faqja e Internetit  www.oshee.gov.al  

 

2. Lloji Procedures se Prokurimit : PROCEDURE  E  HAPUR  

 

3. Objekti i Prokurimit : “Ndertim i rrjetit TU me kabull ABC Elbasan-Cerrik 

 

4. Fondi  Limit : 106.963.866  (njeqind e gjashte milion e nenteqind e gjashtedhjete e tre mije e 

teteqind e gjashtedhjete e gjashte) leke pa TVSH. Burimi i Financimit nga te ardhurat e vet 

OSHEE .Sh.a.  

 

5. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-91531-10-25-2018 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 180 dite 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:    data 27.11.2018  , ora 

09:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : data 27.11.2018  , ora 09:00 

 

 

BASHKIA KAMËZ 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Kamez (personit përgjegjës z.Shkëlzen Korbi) 

Adresa              “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax  +355 47 200 177 

E-mail    bashkiakamez@gmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion  shkolla 9 vjeçare  “Nene Tereza” 

Laknas. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91468-10-25-2018 

 

5. Fondi limit : 36.095.628(tridhjetë e gjashtë milion e nëntëdhjetë e pesëmijë e gjashtëqind e njëzet 

e tetë) leke pa tvsh.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

      115(njëqind e pesëmbëdhjetë)ditë pune  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 26.11.2018  Ora: 10:00 

Vendi: Bashkia Kamëz,  Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

http://www.oshee.gov.al/
mailto:bashkiakamez@gmail.com
http://www.app.gov.al/
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 Data: 26.11.2018  Ora: 10:00 

Vendi: Bashkia Kamëz,  Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA LEZHЁ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lezhe  (Bukurie Molla) ,person pergjegjes 

Adresa   Bashkia Lezhe , godina perballe prefektures 

Tel/Fax                 0698768121 

E-mail   juristi@lezha.gov.al  

Faqja e Internetit www.lezha.gov.al  
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  I hapur me mjete elektronike  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: RIKONSTRUKSIONI I RRUGES -Dajc-Fshati Koterr, 

(Aksi-01 

  

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91469-10-25-2018 

 

5. Fondi limit  : 17 439 680   ( shtatembedhjete milion e katerqind e tridhjete e nente mije e 

gjashteqind e tetedhjete  ) leke  

Burimi i Financimit : buxheti i  bashkise  Lezhe. Me vendimin nr 112 date 26.09.2018 “ Per 

miratimin e nje ndryshimi  te VKB nr 13 date 29.01.2018 per miratimin e buxhetit te bashkise 

lezheper vitin 2018dhe PBA-se 2018-2020  eshte miratur financimi i projektit 

RIKONSTRUKSIONI I RRUGES -Dajc-Fshati Koterr, (Aksi-01 me vlere te plote financimi 17 439 

680   ( shtatembedhjete milion e katerqind e tridhjete e nente mije e gjashteqind e tetedhjete  ) leke 

financim i shtrire ne dy vite buxhetore  

Vlera e financimit nga Bashkia Lezhe  per vitin 2018 do te jete 4 250 000   leke pa tvsh 

vlera e  financimit nga Bashkia Lezhe per vitin 2019do te jete 13 189 680   leke pa tvsh  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga data e dorezimit te sheshit te 

punimeve  me perfundim ne 4 muaj    

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.11.2018 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.11.2018 ora 10:00 

 

 

BASHKIA LEZHЁ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Lezhe. Personi pergjegjes Flora Dedgjonaj 

Adresa   Sheshi “Gjergj Kastrioti , lagja Skenderbeg Lezhe 

Tel/Fax  0672794446  

E-mail   juristi@lezha.gov.al  

http://www.app.gov.al/
mailto:juristi@lezha.gov.al
http://www.lezha.gov.al/
mailto:juristi@lezha.gov.al
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Faqja e Internetit www.lezha.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur me mjete elektronike  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Riparim muri mbajtes  dhe masa mbrojtese ndaj 

rreshqitjes  ne rrugen e kalase.  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-91475-10-25-2018 

 

5.Fondi limit    15  000 000   ( pesembedhjete  milion    ) leke pa t.v.sh.  

  

6.Burimi i Financimit : Buxheti i bashkise Lezhe .Me vendimin nr 112 date 26.09.2018 “Per 

miratimin e nje ndryshimi  te V.K. Bashkiak  nr 13  date 29.01.2018 “Per miratimin e  Buxhetit te 

bashkise Lezhe  per vitin 2018  dhe PBA-se 2018-2020 “ eshte miratuar financimi  i projektit  per 

“Riparim muri mbajtes  dhe masa mbrojtese ndaj rreshqitjes ne rrugen e kalase " “ me vlere te plote 

prej  18  000 000  (tetembedhjete milion e shtateqind e tetedhjete e tete mije e katerqind e 

pesedhjete e tre ) leke  me t.v.sh  dhe 15 000 000 ( pesembedhjete milion ) leke pa t.v.sh nga te cilat 

: 

-Per vitin 2018 do  te financohen   4 833 334  (katermilion e teteqind e tridhjete e tre mije e 

terqind e tridhjete e kater)   leke pa t.v.sh ,  5 800 000  ( pese milion  e teteqind mije ) leke 

duke perfshire edhe vleren e t.v.sh  dhe,  

-Per vitin 2019 do  te financohen    10 166 667  (dhjete milion e njeqind e gjashtedhjete e 

gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate) leke  pa t.v.sh,     12 200 000  (  

dymbedhjete milion e  dyqind mije) leke duke perfshire edhe vleren e t.v.sh . 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    3 ( tre ) muaj nga data e dorezimit te 

sheshit te punimeve  . 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.11.2018 ora 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:     27.11.2018  ora 11:00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.lezha.gov.al/
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PROCEDURA TË HAPURA MALLRA 
 

 

 

ZYRA E PROKURORIT TË PËRGJITHSHËM 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Zyra e Prokurorit të Përgjithshëm 

Adresa   Rr.”Qemal Stafa” Nr.1, Tiranë 

Tel/Fax  04/ 2282012 

E-mail   suela.prenci@pp.gov.al  

Adresa e Internetit www.pp.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e Hapur” prokurim elektronik 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90771-10-21-2018  

 

Numri i referencës së Lotit I: REF-90773-10-21-2018 

Numri i referencës së Lotit II: REF-90775-10-21-2018 

Numri i referencës së Lotit III: REF-90777-10-21-2018 

Numri i referencës së Lotit IV: REF-90779-10-21-2018 

Numri i referencës së Lotit V: REF-90781-10-21-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje paisje kompjuterike për Prokurorinë e 

Përgjithshme, për vitin 2018, si më poshtë:  

Loti nr. 1: Blerje Desktop kompjuter 

Loti nr. 2: Blerje Laptop dhe Tablet  

Loti nr. 3: Blerje Fotokopje 

Loti nr. 4: Blerje Printer  

Loti nr. 5: Blerje skaner dhe UPS 

  

5. Fondi limit:  43,704,165 (dyzetë e tre milion e shtatëqind e katër mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e 

pesë) lekë pa TVSH 

 

Loti nr. 1: Blerje Desktop kompjuter, me fond limit 15,696,000 (pesëmbëdhjetë milion e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH. 

Loti nr. 2: Blerje Laptop dhe Tablet, me fond limit 612,822 (gjashtëqind e dymbëdhjetë mijë e 

tetëqind e njëzet e dy) lekë pa TVSH. 

Loti nr. 3: Blerje Fotokopje, me fond limit 19,324,300 (nëntëmbëdhjetë milion e treqind e njëzet e 

katër mijë e treqind) lekë pa TVSH. 

Loti nr. 4: Blerje Printer, me fond limit 4,847,443 (katër milion e tetëqind e dyzetë e shtatë mijë e 

katërqind e dyzet e tre) lekë pa TVSH. 

Loti nr. 5: Blerje skaner dhe UPS, me fond limit 3,223,600 (tre milion e dyqind e njëzet e tre mijë e 

gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

 

mailto:suela.prenci@pp.gov.al
http://www.pp.gov.al/
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

Për Lotin I, Kohëzgjatja në muaj  1 ose ditë 30 nga dita e lidhjes së kontratës. 

Për Lotin II, Kohëzgjatja në muaj  1 ose ditë 30 nga dita e lidhjes së kontratës. 

Për Lotin III, Kohëzgjatja në muaj  1 ose ditë 30 nga dita e lidhjes së kontratës. 

Për Lotin IV, Kohëzgjatja në muaj  1 ose ditë 30 nga dita e lidhjes së kontratës 

Për Lotin V, Kohëzgjatja në muaj  1 ose ditë 30 nga dita e lidhjes së kontratës 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 14/11/2018    Ora: 10:00  Vendi: www.app.gov.al  

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 14/11/2018    Ora: 10:00  Vendi: Prokurim elektronik në websitin zyrtar të Agjensisë së 

Prokurimit Publik www.app.gov.al ,  Prokuroria e Përgjithshme, Rr.”Qemal Stafa”, Nr.1, Tiranë, 

zyra e prokurimeve, kati i I. 

 
 

DREJTORIA E KONVIKTEVE TE SHKOLLAVE TE MESME 
 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

         Emri    Drejtoria e Konvikteve te Shkollave te Mesme 

   Adresa                         Rruga : Jeronim De Rada,tek ish Konvikti i Ekonomikut 

 Tel/Fax              04 2233826 

   E-mail                _______ 

  Faqja e Internetit    _______ 

Personi Pergjegjes:             Gramoz Sokolaj 

E-mail:                               gramozsokolaj@gmail.com  
 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur”, ”Marrëveshje kuadër”-me një operator 

ekonomik për secilin lot ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Numri i referencës së lotit  të pare         Ref-91129-10-23-2018 

Numri i referencës së lotit  të dytë         Ref-91131-10-23-2018 

Numri i referencës së lotit  të tretë         Ref-91133-10-23-2018 

Numri i referencës së lotit  të katërt       Ref-91135-10-23-2018 

 

4. Objekti i prokurimit/ marrëveshjes kuader : “Blerje artikuj ushqimore per Konviktet e Shkollave 

te Mesme per vitin 2019”i ndarë në lote si më poshtë: 

 Loti i parë: “Blerje buke për Konviktet e Shkollave të Mesme” 

 Loti i dytë:  “Blerje ushqime koloniale për Konviktet e Shkollave të Mesme”  

 Loti i tretë: “Blerje ushqime blegtorale për Konviktet e Shkollave te Mesme”  

 Loti i katërt: “Blerje fruta perime për Konviktet e Shkollave të Mesme”  

 

          Marrëveshje Kuadër- me nje operator ekonomik për secilin lot ku te gjitha kushtet janë të 

përcaktuara. 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:gramozsokolaj@gmail.com
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5. Fondi limit i marrëveshjes kuadër për afatin 365 (treqind e gjashtëdhjetë e pesë) ditë: 

19.715.775 (nëntëmbëdhjetëmilion e shtatëqind e pesëmbëdhjetëmijë e shtatëqind e shtatëdhjetë 

e pesë) lekë pa TVSH të ndarë në Lote si më poshtë vijon: 

 Loti i parë: “Blerje buke për Konviktet e Shkollave të Mesme”, me fond limit me vlerë 

3.485.708 (tremilion e katërqind e tetëdhjetë e pesëmijë e shtatëqind e tetë) lekë pa tvsh. 

 Loti i dytë “Blerje ushqime koloniale për Konviktet e Shkollave të Mesme”me fond limit me 

vlerë 5.120.534 (pesëmilion e njëqind e njëzetmijë e pesëqind e tridhjetë e katër)  lekë pa tvsh. 

 Loti i tretë: “Blerje ushqime blegtorale për Konviktet e Shkollave te Mesme” me fond limit me 

vlerë 9.214.236 (nëntëmilion e dyqind e katërmbëdhjetëmijë e dyqind e tridhjetë e gjashtë)  lekë 

pa tvsh. 

 Loti i katërt: “Blerje fruta perime për Konviktet e Shkollave të Mesme” me fond limit me vlerë 

1.895.297 (njëmilion e tetëqind e nëntëdhjetë e pesëmijë e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë)   lekë 

pa tvsh. 

 

6. Burimi i financimit:     Buxheti i shtetit X,  Te ardhura X  , Grante,  donacione etj     

 

                                                   Investim  , Shpenzim operativ X 

 

      7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 365 (treqind e gjashtëdhjetë e pesë) 

ditë nga data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër me planifikim mujor, sipas grafikut të 

paraqitur në Dokumentat Standarte të Tenderit. 

 

8. Data e zhvillimit të tenderit:  16.11.2018, ora 11 h 00 vendi: Drejtoria e Konvikteve te 

Shkollave te Mesme. Rruga “Jeronim De Rada”, Konvikti i ekonomikut Website i APP-së: 

www.app.gov.al 

 

9. Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  16.11.2018, ora  11 h 00, vendi: Drejtoria e 

Konvikteve te Shkollave të Mesme, Rruga “Jeronim De Rada” .Website i APP-së: 

www.app.gov.al 

 

 

SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shërbimi Social Shtetëror 

Adresa   Rr.“Durrësit“,nr. 83, Tiranë 

Tel/Fax  Tel: 04503807, Fax: +355 04503801 

E-mail   marjeta75@yahoo.com  

Faqja e Internetit www.sherbimisocial.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur-mallra-elektronike 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-91139-10-23-2018 
Emertimi Nr.REF 

Blerje pajisje mobilimi dhe teknologjike për 

Qendrën e Komunitare të Moshës së tretë Palasë, e 

REF-91139-10-23-2018 

http://www.app.gov.al/
mailto:marjeta75@yahoo.com
http://www.sherbimisocial.gov.al/
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ndare ne lote si me poshte: 

Loti 1, Orendi dhe pajisje mobilimi REF-91146-10-23-2018 

Loti 2 Pajisje teknoligjike REF-91148-10-23-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  

Blerje pajisje mobilimi dhe teknologjike për Qendrën e Komunitare të Moshës së tretë Palasë, e 

ndarë në lote si më poshtë: 

Loti 1, Orendi dhe pajisje mobilimi   4,170,206 

Loti 2 Pajisje teknoligjike fondi limit 5,825,370 

 

5.Fondi limit total: 9,995,576 (nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH  

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga data e nenshkrimit te kontrates deri 

31.12.2018. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 16.11.2018 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 12.00  www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 16.11.2018 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 12.00    www.app.gov.al 

 

 

RADIO TELEVIZIONI SHQIPTAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Radio Televizioni Shqiptar 

Adresa   Rr: Ismail Qemali, Nr:11, Tiranë. 

Tel/Fax  +355 42227745 

E-mail   a.malaveci@rtsh.al  

Adresa e Internetit info@rtsh.al   

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Proçedurë e Hapur 

 

3. Numri i referencës së procedures: REF-91181-10-23-2018 

 

4. Objekti  i kontratës: “Blerje Licenca për përdorues Sistemi MAM Etere dhe Playout si dhe 

Suport (MNSH).” 

Nr  Emertimi njesia  Sasia 

1 Liçencë për përdorues Sistemi MAM ETERE cope 150 

2 Liçencë për Playout ETX copë 3 

3 

Suport  (Marrëveshje e nivelit të Shërbimit ) si vijon: 

 24 orë shërbim në ditë gjatë 365 ditëve të vitit suport në telefon. 

 Në rast të shfaqjes së një problemi ,të hapet Ticket dhe të ofrojë 

mundësinë për ndjekjen e Ticket të hapur. 

 Me njoftimin e një avarie,të caktohet një person për ndjekjen e 

Vite 4 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:a.malaveci@rtsh.al
mailto:info@rtsh.al
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problemit. 

 Me njoftimin e një avarie të klasifikohet problem duke u bazuar në 

shkallën e rëndësisë. 

 Vizitë dy herë në vit on site sipas kërkesës ose në rast avarie të rëndë. 

 Trajnimin online ose onsite për ndryshime të konsiderueshme. 

 Përditësime tësistemit që përmirësojnë shërbimin ose rregullojnë bug-

et. 

 

 

5. Fondi limit: 31,483,143.33 (tridhjetë e një milion e katërqind e gjashtëdhjet e tre mijë e njëqind e 

dyzet e tre pikë tridhjete e tre) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  5 (pesë) ditë per liçencat dhe 4( katër) 

vite per mirembajtjen (MNSH). nga data e lidhjes se kontratës.   

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.11.2018 ora 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.11.2018 ora 10:00 
 

 

INSTITUTI I SHËNDETIT PUBLIK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    INSTITUTI I SHËNDETIT PUBLIK 

Adresa   Rruga”Aleksandër Moisiu” nr.80,Tiranë 

Tel/Fax  +35542374756,Fax.+35542370058 

E-mail   ishp@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.ishp.gov.al 

Të dhënat e personit përgjegjës: 

Emri    Adelina Mihaj  

Adresa    Rr. “Aleksander Moisiu” Nr. 80, Tiranë  

Tel/Fax   042372689  

E-mail    adelina.mihaj@ishp.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91277-10-24-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje e kiteve dhe materialeve të  konsumit për 

Depistimin e HPV-së” 

 

5. Fondi limit  26 663 857(njëzetë e gjashtëmilion ë gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tremijë e tetëqind 

e pesëdhjetë e shtatë)lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 25 ditë duke filluar nga nënshkrimi i 

kontratës por jo me vonë se 31/12/2018. 

http://www.ishp.gov.al/
mailto:adelina.mihaj@ishp.gov.al


Buletini Nr. 43 datë  29 Tetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           34/464  

 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.11.2018 ora 11.00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:19.11.2018 ora 11.00 

 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

Adresa   Rruga e Kavajës, nr. 1001, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2376178 

E-mail   ervin.lani@shendetesia.gov.al  

Faqjanë  Internet www.shendetesia.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur me mjete elektronike-mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 91498-10-25-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna dhe materiale  konsumi për qendrat 

shëndetësore që bllokohen gjatë dimrit”  

 

5. Fondi limit: 17,096,055 (shtatëmbëdhjetë milion e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e  pesëdhjetë e 

pesë) Lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: brenda 15 ditëve  nga data e nënshkrimit 

të kontratës 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19/11/2018 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 10 : 00  www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19/11/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 

10 : 00   www.app.gov.al 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri:    Ministria e Mbrojtjes 

Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320, 1095 

E-mail:  sekprokurime@mod.gov.al 

Faqja në internet: http://www.mod.gov.al  

Gëzim Jaçe, person përgjegjës për prokurimin 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit : “Procedurë e Hapur”, prokurim publik me mjete elektronike. 

mailto:ervin.lani@shendetesia.gov.al
http://www.shendetesia.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:sekprokurime@mod.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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3. Objekti i kontratës : “Blerje të instrumentave të reja muzikore”, për nevoja të Repartit Ushtarak 

nr. 6630. 

 

4. Numri i referencës së procedurës : REF-91521-10-25-2018. 

 

5. Fondi limit : 11,250,000 (njëmbëdhjetë milionë e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa t.v.sh., vënë 

në dispozicion nga buxheti i shtetit, për vitin 2018. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutim: Në muaj 1 (një) ose ditë 30 (tridhjetë) 

ose duke filluar nga lidhja e kontratës me përfundim brenda 30 (tridhjetë) ditëve. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 19.11.2018, ora 10:00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 19.11.2018, ora 10:00. 

 

 

BASHKIA RROGOZHINЁ 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Rrogozhine 

Adresa   Lagjia Nr.1, Rruga Kavajes 

Tel/Fax                0684687698 

E-mail   plaku.helidon@gmail.com  

Faqja në Internet www.app.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Blerje automjetesh,  per nevojat e Bashkise  

Rrogozhine. 

 

 4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF- 91413-10-25-2018 

 

5. Fondi limit : 12.400.000 (dymbedhjete  milion e katerqind e  mije ) leke pa tvsh.                                           

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Brenda   20 diteve nga lidhja e 

kontrates. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 27.11.2018 ora 09.00, 

vendi: Bashkia Rrogozhine  www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 27.11.2018 ora 09.00, 

vendi: Bashkia Rrogozhine  www.app.gov.al 

 

 

 

mailto:plaku.helidon@gmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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OPERATORI I SISTEMIT TE TRANSMETIMIT SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri          Operatori i Sistemit te Transmetimit sh.a. 

Adresa         Tirane Kashar Yrshek, Autostrada Tirane-Durres Km 9 

Tel/Fax         +355 4 2225581/ +355 4 2225581 

E-mail                          info@ost.al  

Faqja në Internet            www.ost.al  

Person kontakti Napolon Troci;  e-mail: n.troci@ost.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedure e hapur” me mjete elektronike - Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje e aparaturave testuese diagnostifikuese te autotransfomatoret e OST 

sh.a 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-91507-10-25-2018 

 

5. Fondi limit: 13,985,250 (trembedhjete milion e nenteqind e tetedhjete e pese mije e      dyqind e 

pesedhjete) Leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 (dy) muaj nga  hyrja në fuqi e 

kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Dt 19/11/2018,, ora 10:00, 

Faqja zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Dt 19/11/2018, ora 10_:00, 

Drejtoria e Prokurimeve, OST sh.a, Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës Km 9. 

 

 

OPERATORI I SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    OSHEE sh.a 

Adresa                 Bulevardi “Gjergj Fishta”,Ndërtesa Nr. 88, H.1,  Njësia                      

                                      Administrative Nr.7,  1023, Tirana, Albania 

Tel/Fax  042274185 

E-mail  prokurime@oshee.al   Elis Bushati 

Faqja në Internet www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur -Mallra me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje kapikorda, morseta dhe aksesore per nevoja te OSHEE sh.a 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-91451-10-25-2018 

mailto:info@ost.al
http://www.ost.al/
mailto:n.troci@ost.al
http://www.app.gov.al/
mailto:prokurime@oshee.al
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5. Fondi limit:  49,992,600 (Dyzet e nente milion e nenteqind e nentedhjete e dy mije e 

gjashteqind)  leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   45 (Dyzet e pese) dite nga 

nenshkrimi i kontrates. 

  

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave: 19.11.2018 ora 14:00 ne adresen: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave: 19.11.2018 ora 14:00 ne adresen: www.app.gov.al 
 

 

UNIVERSITETI I MJEKSISË TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                  Universiteti i Mjeksisë, Tiranë  

Adresa                   Rruga “Dibrës”, Nr. 371, 1005-Tiranë  

Tel/Fax  -------   

E-mail                     lindita.kokona@umed.edu.al   

Faqja e Internetit      www.umed.edu.al   

  

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e hapur”. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-91527-10-25-2018 

 

4. Objekti i kontratës: “Blerje pajisjesh për krijim kabinetesh për FSHMT-në” 

 

5. Fondi limit:  18 239 035 (tetëmbëdhjetëmilion e dyqind e tridhjetë e nëntëmijë e tridhjetë e pesë) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 ditë nga lidhja e kontratës.  

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 20/11/2018, Ora: 12:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje :  

Data: 20/11/2018, Ora: 12:00 

 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/
mailto:lindita.kokona@umed.edu.al
http://www.umed.edu.al/
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PROCEDURA TË HAPURA SHËRBIME 
 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 

Adresa   Bulevardi Bajram Curri, Tiranë 

Tel/Fax  04279212  /  04278919 

E-mail   S’Ka 

Faqja e Internetit asp.gov.al  

Person kontakti: kreshnik.koka@asp.gov.al 

                           Bledian.muca@asp.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “E hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rritja e kapacitetit të sistemit AFIS (krijimi i database 

për gjurmët e gishtave” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-90589-10-19-2018 

 

5. Fondi limit: 93,160,000 (nëntëdhjetë e tre milion e njëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Nga momenti i lidhjes së kontratës deri 

më 21.12.2018. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 15/11/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 15/11/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Posta Shqiptare sh.a. 

Adresa             “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë 

Tel/Fax  042 222 315 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit www.postashqiptare.al 

mailto:kreshnik.koka@asp.gov.al
mailto:Bledian.muca@asp.gov.al
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.postashqiptare.al/
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Personi Përgjegjës  Izabela Muskaj;  izabela.ormeni@postashqiptare.al ,  00355 69 56 15 

085 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:    “E hapur”; 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i Transportit, Shoqërimit dhe ruajtjes së 

vlerave monetare gjatë transportit, me roje të kategorisë 1.3.B”, Marrëveshje Kuader - me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj; 

 

4. Numri i referencës së procedurës REF-90602-10-19-2018 

  

5. Fondi limit i kontratës: 154.999.920 (njëqind e pesëdhjetë e katër milion e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e njëzet) Lekë.pa T.V.SH; 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës: Afati i dorëzimit të objektit do të jetë 1 (një) vit kalendarik nga data e 

nenshkrimit të kontratës; 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

  Data: 15/11/2018,    Ora: 10:00 

 Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 15/11/2018,    Ora: 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al. 

 

 

UJЁSJELLЁS KANALIZIME SHA POGRADEC 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime sha Pogradec 

Adresa   Zyrat Qendrore , Rruga e Gurrasit , Pogradec 

Tel/Fax  ++355 (86802031) / ++355 (86820234) 

E-mail   ukpogradec@hotmail.com  

Adresa e Internetit www.app.gov.al  

Personi Pergjegjes         Alda Cufaj 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirembajtje e Programit SCADA,mirembajtje dhe 

permiresim i programit te faturimit Al Billing dhe WAMR si dhe paisje mobile per leximin e 

matesave per 4 vjet” 

 – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 

4 vjet  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit 90650-10-19-2018 

 

mailto:izabela.ormeni@postashqiptare.al
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:ukpogradec@hotmail.com
http://www.app.gov.al/
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5.Fondi i Marrveshjes Kuader 11,958,000 (njembedhjet milion e nenteqind e pesedhjet e tete mije) 

leke pa Tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 4 vjet 

     

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 14.11.2018  Ora   12:00 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 14.11.2018  Ora   12:00  

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Riveshje e riparime me asfalt rrugë kryesore dhe 

dytësore në qytet”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90698-10-19-2018 

 

5. Fondi limit: 9,999,927 (Nentemilion e nenteqind e nentedhjete e nentemije e nenteqind e njezet e 

shtate) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2(dy)muaj 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.11.2018 ora 

10:00.Vendi:Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër. në rrugë elektronike nga adresa 

zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.11.2018 ora: 10:00 

Vendi:Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër. në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 

APP, www.app.gov.al 

 

 

SPITALI OBSETRIK GJINEKOLOGJIK MBRETERESHA GERALDINE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Anxhela Kostandini – person pergjegjes 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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S.U.O.GJ  “Mbreteresha Geraldine”  

Adresa   Blv. Zog i I-re, Tirane 

Tel/Fax  0692491916 

E-mail   angel_818551@yahoo.com  

Faqja e Internetit www.suogjgeraldine.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Prokurim Elektronik - Tender i Hapur - Marrëveshje Kuadër 

me nje operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 2 vjeçar (24 muaj) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Per sherbimin e lavanderise dhe hotelerise ne pavionet 

e S.U.O.GJ “Mbreteresha Geraldine" - Marrëveshje Kuadër me nje operator ekonomik - ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 2 vjeçar (24 muaj)  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-91166-10-23-2018 

 

5. Fondi limit:  163.019.950 (njeqind e gjashtedhjete e tre milion e nentembedhjete  mije e 

nenteqind e pesedhjete leke) (pa TVSH) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   24 muaj nga nënshkrimi i 

Marrëveshjes Kuadër 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.11.2018 ora 11:00 ne 

faqen zyrtare te APP-se, www.app.gov.al . 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.11.2018 ora 11:00 ne faqen 

zyrtare te APP-se, www.app.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:angel_818551@yahoo.com
http://www.suogjgeraldine.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM PUNË  PUBLIKE 
 

 

DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQЁRORE FIER 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri             Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shoqerore Fier 

Adresa           Lagja “15 Tetori” Rruga “Rauf Nallbani” 

Tel/Fax          Tel/Fax: 034 704239 

E-mail             E-mail: drsshfi@issh.gov.al  

Adresa e Internetit web:www.issh.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë për propozim 
 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion I Agjensisë Mallakastër 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90539-10-19-2018 

 

5. Fondi limit: 33.766.666 (tremilion e shtatëqind e gjashtedhjetë e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjet e gjashte) lekë pa TVSH 

  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 ditë nga data e nënshkrimit të 

kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data :  01.11.2018 ora 10:00 

Vendi:  www.app.gov.al   

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 01.11.2018 ora 10:00  

 Vendi:  www.app.gov.al  

 

 

BASHKIA E HIMARË 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Bashkia e Himarës 

Adresa:  Spile, Himare  

Tel/Fax                        03932-2355   

E-mail:  bashkiahimare@yahoo.com     

Faqja e Internetit: www.app.gov.al   

Personi përgjegjës: Elton Rondo, Tel:0696014455, email: eltonrondo@yahoo.com  

mailto:drsshfi@issh.gov.al
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:bashkiahimare@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
Tel:0696014455
mailto:eltonrondo@yahoo.com
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim (Pune) 

 

3. Objekti  i kontratës:   "Rikonstruksioni segmenteve rrugore rurale Borsh Kuç” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-90630-10-19-2018 

 

5. Fondi limit: 7.196.467 (shtate milion e njeqinde e nentedhjete e gjashte mije e katerqinde e 

gjashtedhjete e shtate) leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05/11/2018 ora 09 00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05/11/2018 ora 09 00 

 

 

BASHKIA BELSH 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Belsh 

Adresa   Belsh  

Tel/Fax  ___________________________________________ 

Personi i autorizuar:  Dorian Musaku ( musakudorian@yahoo.com ) 

E-mail :  bashkiabelsh@hotmail.com 

Faqja e Internetit : www.app.gov.al 

 

2.  Llojiiprocedurës se prokurimit: kerkese per propozim me mjete elektronike-pune 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Ndertimi i monumenteve ne pedonale ( Sami Frasheri, 

Vajzave e Liqeneve ) 

 

 4.Numri ireferencëssëprocedurës/lotit: REF-90634-10-19-2018 

 

5. Fondi limit: 2 080 907 (dy  milion e tete dhjetëmije e nëntëqind e shtatë ) leke pa tvsh. 

Vëne në dispozicion nga te ardhurat e Bashkis Belsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: do te jetë 9 MUAJ nga lidhja e kontrates 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 05.11.2018 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:30 

adresa www.app.gov.al 

 

8- Afatikohorpërhapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje:date 05.11.2018 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 10:30 

 adresa www.app.gov.al  

mailto:musakudorian@yahoo.com
mailto:bashkiabelsh@hotmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA KELCYRЁ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Këlcyrë 

Adresa   “Sheshi Musa Fratari”Këlcyrë,Gjirokastër 

Tel/Fax               0875 41 75 

E-mail   bashkia.kelcyre1@gmail.com  

Faqja e Internetit                     app.gov.al 

Personi përgjegjës       A.Q          Email: almaquku@gmail.com   

  

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozime-Punë 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër «Përmirësimi i objekteve shkollore në varësi të 

Bashkisë Këlcyrë" 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-90644-10-19-2018 

 

5. Fondi limit : 5,383,505(pesë milion e treqind e tetëdhjetë e tre mijë e pesëqind e pesë)lekë pa 

tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1 muaj nga data e nënshkrimit të 

kontratës. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:01.11.2018,ora 08:30. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.11.2018 ,ora 08:30  

 

 

BASHKIA DEVOLL 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Devoll 

Adresa   Lagjia Nr.1 Rruga “24 tetori” Nr.9, Bilisht, Devoll 

Tel/Fax  +355 811 2 22 88 

E-mail   prokurimebashkiadevoll@gmail.com  

Faqja e Internetit www.bashkiadevoll.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kerkese per Propozim – Pune” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Ndertim KUZ Fshati Trestenik”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90677-10-19-2018 

 

5. Fondi limit: 7,967,999 (shtate milion e nenteqind e gjashtedhjete e shtate mije e nenteqind e 

nentedhjete e nente ) leke pa TVSH 

mailto:bashkia.kelcyre1@gmail.com
mailto:almaquku@gmail.com
mailto:prokurimebashkiadevoll@gmail.com
http://www.bashkiadevoll.al/
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 Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise Devoll (Grant i trasheguar + te ardhura) me financim ne dy 

vite buxhetore: Per vitin 2018, financimi dhe likujdimi per do te kryhet ne vleren: 4,243,114,16 leke 

pa tvsh dhe per vitin 2019, financimi dhe likujdimi do te kryhet ne vleren: 3,724,885 leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  2 (dy) muaj  

   

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01/11/2018 Ora: 10:00 

Vendi: Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Devoll, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 

APP : www.app.gov.al  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01/11/2018 Ora: 10:00 Vendi: 

Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Devoll, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP : 

www.app.gov.al  

 

 

BASHKIA PATOS 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri             Bashkia Patos 

Adresa            Lagjja “Naftëtari”, rruga “Unaza” 

E-mail :          danielakukaj@gmail.com  

Faqja e Interneti : www.bashkiapatos.gov.al 
 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Krijim i hapesirave rekreative për fëmijë” 

  

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90742-10-21-2018 

 

5. Fondi limit prej 6.783.474(gjashtë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e tre mijë e katërqind e 

shtatëdhjetë e katër)lekë, pa TVSH 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 muaj nga nënshkrimi i kontratës.     

 

7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01/11/2018 ora 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01/11/2018 ora 11:00 

 

 

BASHKIA CERRIK 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Cerrik 

Adresa   Lagja nr.2 rruga “Gjimnazistet 1962” 

Tel/Fax  _____________________________________________ 

E-mail   bashkiacerrik@yahoo.com  

Adresa e Internetit ___________________________________________ 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:danielakukaj@gmail.com
http://www.bashkiapatos.gov.al/
mailto:bashkiacerrik@yahoo.com
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Personi Pergjegjes     Ermanela Doko 

                              dokoermanela@yahoo.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ” Rehabilitim i Abjenteve Sportive të Shkollës”Vasil 

Belshi”, Shtermen dhe ”Aleks Buda” Cerrik” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90901-10-22-2018 

 

5.Fondi limit: 4743882 (kater milion e shtatëqind e dyzete e tre mijë e tetëqind e tetëdhjet e dy)  

leke pa TVSH. 

2018 2019 2020 

60% 20% 20% 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    15 ditë 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02/11/2018  

Ora: 08:15 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02/11/2018  

Ora: 08:15 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA CERRIK 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Cerrik 

Adresa   Lagja nr.2 rruga “Gjimnazistet 1962” 

Tel/Fax  _____________________________________________ 

E-mail   bashkiacerrik@yahoo.com 

Adresa e Internetit ___________________________________________ 

Personi pergjegjes      Ermanela Doko 

                                               dokoermanela@yahoo.com  
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Arredim dhe sistemi i kondicionimit te kinemase” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90909-10-22-2018 

 

5. Fondi limit  10434809  (dhjete milion e katerqind e tridhjet e kater mije e teteqind e nente)  leke 

pa tvsh 

 

mailto:dokoermanela@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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2018 2019 2020 

30% 30% 40% 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    30 ditë 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02/11/2018  

Ora: 08:30 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02/11/2018  

Ora: 08:30 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA MALIQ 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax  +355 086122026 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com    

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/ 

Personi  Pergjegjes 

Emri    Genci Floqi 

Adresa   Bashkia Maliq 

Tel/Fax  +355 069 44 03 603 

E-mail   g.floqi@gmail.com     

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  KERKESE PER PROPOZIM / PUNE / SISTEM 

ELEKTRONIK  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion objekte shkollore Njësitë 

Administrative faza II 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90907-10-22-2018 

 

5. Fondi limit:   3 058 717  (tre milion e pesëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e shtatëmbëdhjetë) lekë 

pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   2 (dy) MUAJ  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02/11/2018, ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02/11/2018, ora 10:00 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:prokurimebashkiamaliq@hotmail.com
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BASHKIA DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Durrës (personi përgjegjës z.Ngadhnjim Abdiu) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10  

E-mail   info@durres.gov.al (njesia.prokurimeve@durres.gov.al ) 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al  
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkes për Propozim, Lloji i Kontratës: Punë 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion rruga Prishtina Shkozet 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90964-10-22-2018 

 

5. Fondi limit: 8’332’000 (tetë milion e treqind e tridhjet e dy mijë) lekë 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 90 ditë   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 02.11.2018       Ora: 10:oo 

Vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 02.11.2018       Ora: 10:oo 

Vendi: Bashkia Durrës, Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

 

DEPARTAMENTI I ADMINISTRATËS PUBLIKE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Departamenti i Administratës Publike 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Sheshi “Nënë Tereza”, Tiranë 

Tel/Fax  0035542235937 

E-mail   Marcela.Kereku@dap.gov.al  

Faqja në Internet www.dap.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Rikonstruksion godine DAP (përmirësimi i 

funksionalitetit të mjediseve të ndërtesës së Departamentit të Administratës Publike)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-91023-10-23-2018 

 

5. Fondi limit  4`368`508.73 ( katër milion e treqind e gjashtëdhjetë e tetëmijë e pesëqind e tetë. 

shtatëdhjetë e tre ) pa TVSH 

 

mailto:info@durres.gov.al
mailto:njesia.prokurimeve@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   15 ditë 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.11.2018, ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.11.2018, ora 10:00 

  

 

DREJTORIA SPITALIT RAJONAL DIBËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Spitalit Rajonal Diber 

Nr. Tel                          0673224485(P. Pergjegjes) 

Adresa   Bulevardi "Elez Isufi" Peshkopi 

Tel/Fax  00355 0218 2 181/ 2181 

E-mail   SpitaliDiber@shendetesia.gov.al  

Faqja e Internetit SpitaliDiber@shendetesia.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  "Kerkese per propozim" 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ""Rikonstruksion i plote i nyjeve sanitare te Spitalit 

Rajonal Peshkopi""  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-91115-10-23-2018 

 

5. Fondi limit: 6,000,000 (Gjashte milion ) leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga momenti i lidhjes kontrates me 

perfundim deri me  30 dite.  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.11.2018, Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.11.2018, Ora: 10:00  

 
 

BASHKIA E HIMARË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Bashkia e Himarës 

Adresa:  Spile, Himare  

Tel/Fax                        03932-2355   

E-mail:  bashkiahimare@yahoo.com     

Faqja e Internetit: www.app.gov.al   

Personi përgjegjës: Elton Rondo, Tel:0696014455, email: eltonrondo@yahoo.com  

 

2-  Procedura e Prokurimit eshte: Kërkesë për Propozim (elektronike) 
 

mailto:SpitaliDiber@shendetesia.gov.al
mailto:SpitaliDiber@shendetesia.gov.al
mailto:bashkiahimare@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
Tel:0696014455
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3-  Objekti:  “Rikonstruksioni segmenteve rrugore rurale Borsh Kuç” 

 

4-  Fondi limit : 7.196.467 (shtate milion e njeqinde e nentedhjete e gjashte mije e katerqinde e 

gjashtedhjete e shtate) leke pa tvsh. 

 

5. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91242-10-24-2018 

     Burimi i financimit: Buxheti i shtetit ,Te ardhura X,Grante, 

       Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 
 

6-   Afati: 30 (tridhjete) dite 
 

7-   Hapja e Ofertave do tebehet ne Data: 08.11.2018 Ora:  09:00 

 

8-  Afati I fundit per pranimin e dokumentave Data: 08.11.2018 Ora: 09:00 

 

 

BASHKIA KLOS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Klos 

Adresa   Klos-Mat 

Tel/Fax  068 20 02 111 (Personi përgjegjës z. Arnold Greçi) 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al  

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim. 

 

3.Numri i referencës së procedurës: REF-91289-10-24-2018 

 

4. Objekti  i kontratës: “Ndërtim banesash për të varfërit”.  

 

5. Fondi limit: 3.333.333 (Tre milion e treqind e tredhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) Leke 

pa Tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  4 (muaj) nga nenshkrimi i kontrates.   

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.11.2018 ora 1100  

 

8.  Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.11.2018 ora 1100  

 

 

BASHKIA MALLAKASTËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Mallakastër 

Adresa   Lagjia “18 Prilli”, Ballsh, Mallakastër 

Tel/Fax  00355 313 22 113 

mailto:info@bashkiaklos.gov.al
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E-mail   ballshi@bashkiamallakaster.gov.al  

Faqja e Internetit www.bashkiamallakaster.gov.al 

P. Përgjegjës: B. Fejzaj, E-mail: bfejzaj@bashkiamallakaster.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Kërkesë për propozime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion godina e MNZ”  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-91317-10-24-2018 

 

5. Fondi limit: 4.166.667 (katërmilion e njëqind e gjashtëdhjetë  e gjashtëmijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  2 (dy) Muaj  

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data 05.11.2018, ora 11:00, prokurim elektronik në adresën www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data 05.11.2018, ora 11:00, prokurim elektronik në adresën www.app.gov.al 

 

 

DREJTORIA SPITALIT RAJONAL DIBËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Spitalit Rajonal Diber 

Nr. Tel                          0673224485(P. Pergjegjes) 

Adresa   Bulevardi "Elez Isufi" Peshkopi 

Tel/Fax  00355 0218 2 181/ 2181 

E-mail   SpitaliDiber@shendetesia.gov.al  

Faqja e Internetit SpitaliDiber@shendetesia.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  "Kerkese per propozim" 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ""Rikonstruksion i plote i nyjeve sanitare te Spitalit 

Rajonal Peshkopi""  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-91348-10-24-2018  

 

5. Fondi limit: 6,000,000 (Gjashte milion ) leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga momenti i lidhjes kontrates me 

perfundim deri me  30 dite.  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.11.2018, Ora: 10:00 

 

mailto:ballshi@bashkiamallakaster.gov.al
http://www.bashkiamallakaster.gov.al/
mailto:bfejzaj@bashkiamallakaster.gov.al
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.11.2018, Ora: 10:00  

 

 

SHËRBIMI KOMBËTAR I PUNËSIMIT 
 

1.  Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri:   "Shërbimi Kombëtar i Punësimit" 

Adresa: "Bulevardi Bajram Curri", 1004, Tiranë  

Tel/Fax: + 355  44  538830 

E-mail:  ilir.karanxha@shkp.gov.al  

Faqja në Internet: www.shkp.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   Kërkesë për Propozim . 

          

3. Objekti  i kontratës: Rikonstruksion dhe përshtatje në ambjent pune e katit përdhe të Drejtorisë së 

Përgjithshme të Shërbimit Kombëtar të Punësimit. 

 

4.   Numri i referencës së procedurës:     REF-91241-10-24-2018   

 

3. Fondi limit pa TVSH:  4 430 000 (Katër milion e katërqind e tridhjetë mijë) Lekë. 

 

Burimi i financimit: Buxheti i shtetit.   

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   15 ditë. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:                                  

Datë: 05. 11. 2018        Ora: 09:00. 

Vendi: Prokurim elektronik në adresën e APP  www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

Datë: 05. 11. 2018        Ora: 09:00. 

Vendi: Prokurim elektronik në adresën e APP www.app.gov.al 
                                             
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KUKËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimit Spitalor Kukës 

Adresa   Lagjia nr.7  Qyteti -Kukës 

Tel/Fax  +355 24222 2573 

E-mail   spitalikukes@shendetesia.gov.al  

Faqja e Internetit www.app.gov.al  

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: Shkelqim Muça 

Adresa   Lagjia nr.7  Qyteti -Kukës 

Tel/Fax   +355 67 27 86 298 

E-mail   shmuca15@gmail.com   

mailto:ilir.karanxha@shkp.gov.al
http://www.shkp.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion i ambjentit per mbetjet Spitalore 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-91334-10-24-2018 

 

5. Fondi limit: 867.786,67 (teteqind e gjashte dhjete e shtatemije e shtateqinde e tetedhjete e gjashte 

presje gjashte dhjete e shtate) leke pa Tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 dite nga lidhja e kontrates  

     

7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.11.2018  ora 13:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.11.2018  ora 13:00 

 

 

BASHKIA KLOS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

            Emri    Bashkia Klos 

Adresa   Klos-Mat 

Tel/Fax  068 20 02 111 (Personi përgjegjës z. Arnold Greçi) 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al  

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim. 

 

3.Numri i referencës së procedurës: REF-91360-10-24-2018 

 

4. Objekti  i kontratës: “Ndërtim dhe riparime rrugësh në Bashkinë Klos”.  

 

5. Fondi limit: 6 786 667  (Gjashte milion e shtateqind e tetedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate) Leke pa T.v.sh. “Ndertim dhe riparime rrugesh ne Bashkine Klos”, i detajuar si 

me poshte: 
1. Hapje aksi Gurre, Kurdari, Lagja Muharremi, Hajdini, Boza, me fond limit 2 516 666 leke pa T.v.sh, nga 

keto 1 500 000 leke pa t.v.sh financim i vitit 2018 nga te ardhurat e institucionit dhe 1 016 666 leke pa 

t.v.sh financim i vitit 2019 me transferte te pakushtezuar. 

2. Hapje Aksi ne Bejne, me fond limit 1249981 leke pa T.v.sh, nga keto 333 333 leke pa t.v.sh financim i 

vitit 2018 nga te ardhurat e institucionit dhe 916 667 leke pa t.v.sh financim i vitit 2019 me transferte te 

pakushtezuar. 

3. Hapje Aksesh, me fond limit 1 499 500 leke pa T.v.sh, nga keto 1 499 500 leke pa t.v.sh financim i vitit 

2018 nga te ardhurat e institucionit. 

4. Riparim Rruga Lagja Krosi, Bel, Doksani, Çupa, me fond limit 499 912 leke pa T.v.sh, nga keto 499 912 

leke pa t.v.sh financim i vitit 2018 me transferte te pakushtezuar. 

5. Riparim Rrugesh ne lagjet e fshatrave Bejne, Ceruje, me fond limit 499 912 leke pa T.v.sh,  nga keto 499 

912 leke pa t.v.sh financim i vitit 2018 me transferte te pakushtezuar. 

mailto:info@bashkiaklos.gov.al
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6. Riparim Rruga Patin etjer.., me fond limit 519800 leke pa T.v.sh, nga keto 519 800 leke  pa t.v.sh 

financim i vitit 2018 me trasferte te pakushtezuar. 

1.     Financimi per vitin 2018 eshte 4 853 334 leke pa T.v.sh si me poshte: 

                   - 1 520 000 leke me transfert te pakushtezuar. 

                   - 3 333 334 leke nga te ardhurat e institucionit. 

           2.  Financimi per vitin 2019 eshte 1 933 333 leke pa T.v.sh, me transfert te pakushtezuar. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 45 dite nga nenshkrimi i kontrates.   

     

7.  Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.11.2018 ora 1130  

 

8.  Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.11.2018 ora 1130  

 

 

BASHKIA KLOS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Klos 

Adresa   Klos-Mat 

Tel/Fax  068 20 02 111 (Personi pergjegjes z. Arnold Greçi) 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al  

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-91387-10-24-2018 

 

4. Objekti  i kontratës: “Rikon.i rruges kalaja Petralb, Rikon. rruga Gurre e vogel dhe ndertim ure 

Lela-Arriku”. 

 

5. Fondi limit: 6 500 000 (Gjashte milion e peseqind mije) Leke pa T.v.sh. i detajuar si me poshte: 

1. Rikonstruksion rruga Gurre e Vogel, me fond limit 2 750 000 leke pa T.v.sh, nga keto 333 333 

leke pa t.v.sh financim i vitit 2018 nga te ardhurat e institucionit dhe 2 416 667 leke pa t.v.sh 

financim i vitit 2019 nga te ardhurat e institucionit. 

2. Rikonstruksion rruga Kalaja Petralb, me fond limit 1 250 000 leke pa T.v.sh, nga keto 416 667 

leke pa t.v.sh financim i vitit 2018 me transferte te pakushtezuar dhe 833 333 leke pa t.v.sh financim 

i vitit 2018 nga te ardhurat e institucionit. 

3. Ndertim ure Lela – Arriku, me fond limit 2 500 000 leke pa T.v.sh, nga keto 416 667 leke pa 

t.v.sh financim I vitit 2018 me transferte te pakushtezuar dhe 2 083 333 leke pa t.v.sh financim I 

vitit 2019 me trasferte te pakushtezuar.    

1. Financimi per vitin 2018 eshte 2,000,000 leke pa T.v.sh si me poshte: 

- 833,334 leke me transfert te pakushtezuar. 

- 1,166,666 leke nga te ardhurat e institucionit. 

      2.  Financimi per vitin 2019 eshte 4,500,000 leke pa T.v.sh si me poshte. 

- 2,083,333 leke me transfert te pakushtezuar. 

- 2,416,667 leke me te ardhurat e institucionit. 

 

mailto:info@bashkiaklos.gov.al
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 dite nga nenshkrimi i kontrates.   

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.11. 2018 ora 1000  

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.10. 2018 ora 1000  

 

 

BASHKIA PATOS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri             Bashkia Patos 

Adresa            Lagjja “Naftetari”, rruga “Unaza” 

E-mail :          danielakukaj@gmail.com 

Cel:                         069 73 97 342 

Faqja e Interneti : www.bashkiapatos.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Transport dhe ngarkim zhavorr mali pëe shtrimin e 

rrugëve në parcelat bujqësor ( Njësia Administrative Zharrëz dhe Ruzhdie)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91440-10-25-2018 

 

5. Fondi limit  1.249.345 (një milion e dyqind e dyzetë e nëntë mijë e treqind e dyzetë e pesë) lekë 

pa TVSH  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:3 muaj  nga nenshkrimi i kontrates. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.11.2018 ora 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.11.2018 ora 11:00 

 

 

BASHKIA PEQIN 
 

I.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia Peqin 

Adresa  Bulevardi Mustafa Gjinishi 

Tel/Fax 0693761511 

E-mail Bashkiapeqin@yahoo.com 

Personi i kontakti : Julian Manahasa  

Adresa e emailit : Julianmanahasa@gmail.com 

Nr.Tel :0693761511 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim Pune   ,me mjete elektronike 

 

mailto:danielakukaj@gmail.com
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër::"    Pastrim Sistemim  i kanalit kullues Lagja Bardhas –

Rruga Interurbane kryesore  Peqin                

  

4.Numri References procedures : REF 91454-10-25-2018 

                        " 

5.Fondi limit: 4 498 187  (  katermilion e katerqind e nentedhjte e tete mije e njeqind e tetedhjete e 

shtate    )  leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 dite  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:05/11/2018 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05/11/2018 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  

Tel/Fax  0673605060 

E-mail   prokurimepublike@bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:”Ndërtim trotuari dhe Sistemim kanali “Gomsiqe" 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91530-10-25-2018 

 

5. Fondi limit: 10,291,788 (Dhjetemilion e dyqind e nentedhjete e njemije e shtateqind e tetedhjete 

e tete) leke pa tvsh. 

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkise viti 2018 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4(kater) muaj 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:05.11.2018, ora 

14.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 

zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 05.11.2018, ora 14.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike 

nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:prokurimepublike@bashkiashkoder.gov.al
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA SHKODËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  

Tel/Fax  0673605060 

E-mail   prokurimepublike@bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:”Sistemim trotuari dhe gjelberimi rruga "Levizja e 

Postrribes". 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91532-10-25-2018 

 

5. Fondi limit: 1,387,062 (Njemilion e treqind e tetedhjete e shtatemije e gjashtedhjete e dy) leke pa 

tvsh.Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkise viti 2018 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 45(Dyzet e pese) dite 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:05.11.2018, ora 

15.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 

zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 05.11.2018, ora 15.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike 

nga adresa zyrtare e APP, www.app.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM MALLRA 
 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa   Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë. 

Tel/Fax  +355 42 247 865 

E-mail   www.mb.gov.al  

Faqja në Internet www.mb.gov.al 

Personat përgjegjës: 

Znj. Denada DOSTI  denada.dosti@mb.gov.al  

Znj. Lorena BITRI  lorena.bitri@mb.gov.al  

Znj. Anisa BOGDANI anisa.bogdani@mb.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë për propozim – Mallra - Marrëveshje Kuadër me një 

operatorë ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj.  

 

3. Objekti i marrëveshjes kuadër: “Furnizim me lëndë djegëse për automjete Diesel (Gazoil), për 

Inspektoriatin Qëndror”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/ REF-90660-10-19-2018 

 

5. Fondi i Marrëveshjes Kuadër: : 1, 416, 667 (një milion e katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 

Duke filluar nga  data e lidhjes së kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave 

të autoriteteve kontraktore, sipas marrëveshjes kuadër. 

   

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

01.11. 2018 Ora: 12:00 Vendi: www. app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

01.11. 2018 Ora: 12:00 Vendi: Agjencia e Blerjeve të Përqendruara. 

 

 

UJËSJELLËS-KANALIZIME SHKODËR SH.A 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles-Kanalizime Shkoder sh.a 

http://www.mb.gov.al/
mailto:denada.dosti@mb.gov.al
mailto:lorena.bitri@mb.gov.al
mailto:anisa.bogdani@mb.gov.al
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Adresa   L”3 Heronjte, Rr.3 Heronjte, Shkoder 

Emri    Fatjon Turmetaj 

Adresa   Rruga “Bashkimi”, Shkoder 

Tel/Fax  0672035473 

E-mail   fatjonturmetaj@yahoo.com  

Faqja e Internetit 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje vaj dhe pjese kembimi per automjete 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: 90661-10-19-2018 

 

5. Fondi limit: 1.742.060 (nje milion e shtateqind e dyzet e dy mije e gjashtedhjete) leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   15 dite nga data e nenshkrimit te 

kontrates. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 02.11.2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 02.11.2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

 

UJËSJELLËS-KANALIZIME SHKODËR SH.A 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles-Kanalizime Shkoder sh.a 

Adresa   L”3 Heronjte, Rr.3 Heronjte, Shkoder 

Emri    Fatjon Turmetaj 

Adresa   Rruga “Bashkimi”, Shkoder 

Tel/Fax  0672035473 

E-mail   fatjonturmetaj@yahoo.com  

Faqja e Internetit 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje materiale elektrike 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: 90681-10-19-2018 

 

5. Fondi limit: 3.178.710 (tre milion e njeqind e shtatedhjete e tete mije e shtateqind e dhjete) leke 

pa TVSH 

 

mailto:fatjonturmetaj@yahoo.com
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   15 dite nga data e nenshkrimit te 

kontrates. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 01.11.2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 01.11.2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

 

BASHKIA PATOS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri             Bashkia Patos 

Adresa            Lagja “Naftëtari”, rruga “Unaza” 

E-mail :          danielakukaj@gmail.com  

Faqja në Internet: www.bashkiapatos.gov.al      Cel: 069 73 97 342  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje bazë materiale për ndriçimin e Rrugës Late 

Bregu”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90932-10-22-2018 

 

5. Fondi limit: 1,751,663 (një milion e shtatëqind e pesëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05/11/2018 ora 11:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05/11/2018 ora 11 :00 ora 

11:00. 

 

 

BASHKIA BELSH 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Belsh 

Adresa               Belsh 

Person Pergjegjes:     Jurist Dorian Musaku      musakudorian@yahoo.com 

Tel/Fax  069 88 32 294 

E-mail             bashkiabelsh@hotmail.com 

Faqja e Internetit:       www.app.gov.al                       

 

mailto:danielakukaj@gmail.com
http://www.bashkiapatos.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim “Mallra” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje zjarrefikese per sherbimin e MZSH-se” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90936-10-22-2018 

 

5. Fondi limit : 3 208 000 (tre miljon e dyqind e tete mijë )  leke pa tvsh.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  10 dit nga lidhja e kontrates. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 05.11.2018 ora 10:30 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 05.11.2018 ora 10:30 

 

 

BASHKIA KLOS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Klos 

Adresa   Klos-Mat 

Tel/Fax  068 20 02 111 (Personi përgjegjës Z. Arnold Greçi) 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al  

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim 

 

3.Numri i referencës së procedurës: REF-90944-10-22-2018. 

 

4. Objekti  i kontratës: Blerje mjete pune per PMNZSH.  

 

5. Fondi limit: 1.260.000 (Nje milion e dyqind e gjashtedhjete mije) Leke pa Tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  5 dite Nga nenshkrimi i kontrates.   

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02.11.2018 ora 1000. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02.11.2018 ora 1000. 

 

 

BASHKIA FINIQ 
 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Finiq 

Adresa    9716 Finiq Vlore 

mailto:info@bashkiaklos.gov.al
http://www.bashkiaklos.gov.al/
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Tel/Fax  0696803526 

E-mail   bashkia.finiq@gmail .com 

Faqja në Internet bfiniq.gov.al 

Personi Kontakti        Sektori prokurimeve zyra kati III Bashkia Finiq   
 

2.- Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese propozim elektronik” 

 

3.-Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje karburant (gazoil, benzine,gaz propan 

lengshem)  viti 2018” Shtese Buxheti. 
 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit   REF-90993-10-22-2018 

 

5. -Fondi limit:  6 000 000   (gjashte milion  ) Leke pa Tvsh 

 

6.-Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:      31/12/2018  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për shprehje interesi: 

 data    05.11.2018,  ora 11:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për shprehje interesi: 

 data  05.11.2018,      ora 11:00. 

Vendi:Bashkia Finiq , www app gov al  

 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Posta Shqiptare sh.a. 

Adresa             “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë 

Tel/Fax  042 222 315 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit www.postashqiptare.al 

Personi Përgjegjës  Nikolin Lleshi;  nikolin.lleshi@postashqiptare.al ,  00355 686411240 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:    “Kërkesë për Propozim”; 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Vula Datare, Dare Vulosje”; 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF- REF-90974-10-22-2018 

 

5. Fondi limit i kontratës: 5.089.000 (pesë milion e tetëdhjetë e nentë mijë) lekë pa tvsh,  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës: Afati i dorëzimit të mallit do të jetë 30 (tridhjetë) ditë kalendarike nga 

nënshkrimi i kontratës; 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

mailto:bashkia.finiq@gmail
http://www.postashqiptare.al/
mailto:nikolin.lleshi@postashqiptare.al


Buletini Nr. 43 datë  29 Tetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           63/464  

 

Data: 05.11.2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-sëwww.app.gov.al. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 05.11.2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al. 

 

 

BASHKIA LEZHЁ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lezhe , personi pergjegjes Bukurie Molla 

Adresa   Lezhe  

Tel/Fax  0698768121 

E-mail   juristi@lezha.gov.al  

Faqja në Internet lezha.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim me mjete elektronike  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: : blerje vegla pune dhe atrecatura per punonjesit e 

Drejtorise se Sherbimeve Publike  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91012-10-23-2018 

 

5. Fondi limit  : 1 500 000 ( nje milion e peseqind mije ) leke  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   15 dite nga dt. e nenshkrimit te 

kontrates  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:05.11.2018 ora 10 00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:05.11.2018 ora 10 00 

 

 

ZYRA ARSIMORE KUÇOVË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    ZYRA ARSIMORE KUÇOVË ( personi përgjegjës z.Gjergji Dokaj ) 

Adresa   Kuçovë, Lagja nr.2 Rruga “NAFTETARI” 

Tel/Fax                 0311 22 742 , ( 0692723484 ) 

E-mail   zyra.kucove@yahoo.com ,( gjergjidokaj@yahoo.com ) 

Faqja në Internet  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozime-Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës:  Blerje Mjete Mësimore didaktike për arsimin bazë. 

http://www.app.gov.al/
mailto:juristi@lezha.gov.al
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4. Numri i referencës së procedurës: REF-91093-10-23-2018 

 

5. Fondi limit  3 332 500 ( tre milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e pesëqind ) Lekë PA  TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 Ditë    

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Datë  05.11.2018 , Ora 13 :00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Datë 05.11.2018, Ora 13:00 

 

 

BASHKIA VAU DEJЁS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA VAU DEJES 

Adresa   Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejës 

Tel/Fax  00355 2612 0006 

E-mail   info@vaudejes.gov.al   

Faqja e Internetit         www.vaudejes.gov.al 

Emri i Personit Përgjegjës:       Migena Gjergji 

Tel/Fax i Personit Përgjegjës:  00355 696724344 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozim”, mallra. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje kamionçin vetëshkarkues”.  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91106-10-23-2018 

 

5. Fondi limit: 1.666.667 ( një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtedhjetë e shtatë) lekë pa T.V.SH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  15 ditë kalendarike.  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05/11/2018 Ora: 10:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05/11/2018   Ora: 10:00. 

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kruje 

Adresa   Sheshi “ Abaz Kupi”, Qender Kruje 

mailto:info@vaudejes.gov.al
http://www.vaudejes.gov.al/


Buletini Nr. 43 datë  29 Tetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           65/464  

 

Tel/Fax  0694748935 

E-mail   haliligenc@yahoo.com  

Faqja në Internet www.kruja.gov.al  

Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 

Emri    Genc  Halili 

Adresa                        Bashkia  Kruje , Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax  00355  511 2 21 70                               

E-mail   haliligenc@yahoo.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër «Blerje materiale per infrastrukturen publike te territorit 

te Bashkise » 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91109-10-23-2018. 

  

5. Fondi limit : 1,333,210  ( njemilion e treqind e tridhjete e  tre mije e dyqind e dhjete ) leke pa 

tvsh vene ne dispozicion nga te ardhurat  e Bashkise Kruje. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Me kerkese te Autoritetit Kontraktor deri 

me 31.12.2018 nga data e nenshkrimit te kontrates . 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.11.2018 ora  10 :00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 05.11.2018    ora  10:00. 

 

 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Luljetë Gjergjaliaj 

Adresa   Qender, Fushë-Arrëz Qarku Shkoder  

Tel/Fax  _________________________ 

E-mail   lgjergjaliaj@gmail.com  

Faqja e Internetit bashkiafushearrez@hotmail.com  

 

2-Lloji i procedurës së prokurimit: Kerkese me propozim 

     Prokurim me mjete elektronike 

3-Objekti i prokurimit: “ Blerje e dy autoveturave  per Administraten e Bashkise Fushe-Arrez”. 

 

4-Fondi limit : 2 916 666( dy milion nenteqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e gjashte e 

gjashte) leke pa TVSH. 

 

5. Numri i referencës së procedurës: REF-91120-10-23-2018 

 

6-Afati  i kryerjes së sherbimeve: Brenda 15 diteve nga nenshkrimi i kontrates. 

 

mailto:haliligenc@yahoo.com
http://www.kruja.gov.al/
mailto:haliligenc@yahoo.com
mailto:lgjergjaliaj@gmail.com
mailto:bashkiafushearrez@hotmail.com
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7-Data e zhvillimit të tenderit: 05.11.2018 Ora: 1100 

Vendi: sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al 

 

8-Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 05.11.2018 Ora: 1100 

Vendi:sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al 
 

 

DREJTORIA SPITALIT RAJONAL DIBËR  
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Spitalit Rajonal Diber 

Tel                                0673224485(P.Pergjegjes) 

Adresa   Bulevardi "Elez Isufi" Peshkopi 

Tel/Fax  00355 0218 2 181/ 2181 

E-mail   SpitaliDiber@shendetesia.gov.al  

Faqja e Internetit SpitaliDiber@shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  "Kerkese per propozim" 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: " Blerje materiale te buta  per nevoja te Drejtorise se 

Spitalit Rajonal Diber per vitin 2018" 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91122-10-23-2018 

 

5. Fondi limit: 1.000,000  (Nje milion) leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga momenti i lidhjes kontrates me 

perfundim deri me 30 dite. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.11.2018, Ora: 12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.11.2018, Ora: 12:00  

 

 

DREJTORIA SPITALIT RAJONAL DIBËR  
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Spitalit Rajonal Diber 

Tel                                0673224485(P.Pergjegjes) 

Adresa   Bulevardi "Elez Isufi" Peshkopi 

Tel/Fax  00355 0218 2 181/ 2181 

E-mail   SpitaliDiber@shendetesia.gov.al  

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  "Kerkese per propozim" 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:SpitaliDiber@shendetesia.gov.al
mailto:SpitaliDiber@shendetesia.gov.al
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: " Blerje materiale elektrike dhe hidraulike  per nevoja 

te Drejtorise se Spitalit Rajonal Diber per vitin 2018" 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91143-10-23-2018 

 

5. Fondi limit: 1.000,000 (Nje milion) leke pa TVSH.. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga momenti i lidhjes kontrates me 

perfundim deri me 31.12.2018 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.11.2018, Ora: 09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.11.2018, Ora: 09:00  

 

 

KUVENDI I SHQIPËRISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi i Shqipërisë 

Adresa   Bul. Dëshmorët e Kombit nr.4 Tiranë 

Tel/Fax  0355 42 278259 / 234618 

E-mail   genci.gjoncaj@parlament.al  

Faqja e Internetit www.parlament.al 

Personi pergjegjes        Julian Gazeli 

E-mail/tel:                     julian.gazeli@parlament.al/042278319  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje aplikacion software për Kuvendin e Shqipërisë 

dhe shërbim mirëmbajtje 48 muaj”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës  REF-91157-10-23-2018 

 

5. Fondi limit  5.990.411 (pesë milion e nëntëqind e nëtëdhjetë mijë e katërqind e njëmbëdhjetë) 

Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 48 muaj nga nënshkrimi i kontratës.   

   

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje 

 Data : 05/11/2018 Ora: 12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

 Data : 05/11/2018 Ora: 12:00 

 

 

 

mailto:genci.gjoncaj@parlament.al
http://www.parlament.al/
mailto:julian.gazeli@parlament.al/042278319
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME RTSH 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme RTSH 

Adresa   Rruga: Ismail Qemali, Nr.11, Tiranë 

Tel/Fax   +355 4 22 27 745 

E-mail   info@rtsh.al ose a.malaveci@rtsh.al   

Faqja e Internetit www.rtsh.al  
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 
 

3. Objekti  i kontratës:  “Blerje Automjet (Kamion) i projektuar dhe dizenjuar për Studio Prodhimi 

lëvizëse” (OB VAN). 

Nr    Përshkrimi Njësia Sasia 

1 

 “Blerje Automjet (Kamion) i projektuar dhe 

dizenjuar për Studio Prodhimi lëvizëse” (OB 

VAN) 

Copë 1 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-91156-10-23-2018 
 

5. Fondi limit : 7,700,000 (shtatë miljon e shtatë qind mijë ) lekë pa tvsh. 
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: duke filluar nga  data  e lidhjes së 

kontratës  me përfundim në  10 (dhjetë) ditë .   
 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.11.2018 ora 10:00 
 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.11.2018 ora 10:00 

 

 
 

 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  0673605060 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  

Tel/Fax  0673605060 

E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Blerje paisje per Fonine e Teatrit "Migjeni". 

mailto:info@rtsh.al
mailto:f.zemani@rtsh.al
http://www.rtsh.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91234-10-24-2018 

 

5. Fondi limit  1,246,500(Njemilion e dyqind e dyzet e gjashtemije e peseqind) leke pa tvsh . 

Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise viti 2018. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite .  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.11.2018 Ora 11:00. 

Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 

APP, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.11.2018 Ora: 11:00 

Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 

APP, www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA DIVJAKË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Divjake 

Adresa   Lagjia nr. 2  

Tel/Fax             0371 22081 

E-mail   bashkia.divjake@gmail.com  

Faqja në Internet www.bashkiadivjake.net 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Blerje zjarrefikese per sherbimin e MZSH-se” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit      REF-91265-10-24-2018 

 

5. Fondi limit : 4 166 666 ( kater milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e gjashte ) leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  10 dite  nga nenshkrimi i kontrates. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05/11/2018 ora 10:00 

Vendi : Bashkia Divjake ,www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  05/11/2018 ora 10:00 Vendi : 

Bashkia Divjake  ,www.app.gov.al 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  0673605060 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  

Tel/Fax  0673605060 

E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Zhvillimi dhe pasurimi i fondit te bibliotekes (Blerje 

libra)”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91284-10-24-2018 

 

5. Fondi limit  892 710(Teteqind e nentedhjete e dymije e shtateqind e dhjete) leke pa tvsh . 

Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise viti 2018. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:10 dite kalendarike. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.11.2018 Ora 12:00. 

Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 

APP, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.11.2018 Ora: 12:00 

Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 

APP, www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA MEMALIAJ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Memaliaj 

Adresa   Rruga Tafil Buzi nr 7 

Tel/Fax  0676429207 

E-mail   bashkiamemaliaj@gmail.com bledi.c@yahoo.com  

Faqja në Internet basshkiamemaliaj.com     

Pers. Pergjegjes B Cukalla 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje automjeti dhe pajisje zjarrfikese  

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:ermal.dizdari@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-91281-10-24-2018 

 

5. Fondi limit 3.208.333 (tre miljone e dyqind e tete mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 15 dite nga lidhja e kontrates 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

06.11.2018 ora 1100 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

06.11.2018 ora 1100 

 

 

KOLEGJI I POSAÇËM I APELIMIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    KOLEGJI I POSAÇËM I APELIMIT 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr.3, Tirane 

E-mail   blerina.zhupa@kpa.al info@kpa.al  

Personi pergjegjes:     Blerina Zhupa 

Faqja e Internetit        www.kpa.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Kërkesë për propozim - mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje pajisje dhe mobilie zyre“ 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-91268-10-24-2018 

 

5. Fondi limit 2,240,000 (dy milionë e dyqind e dyzetëmijë) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 (dhjetë) ditë 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 05/11/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 05/11/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

 

INSTITUTI I SHËNDETIT PUBLIK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    INSTITUTI I SHËNDETIT PUBLIK 

Adresa   Rruga”Aleksandër Moisiu” nr.80,Tiranë 

Tel/Fax  +35542374756,Fax.+35542370058 

mailto:blerina.zhupa@kpa.al
mailto:info@kpa.al
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E-mail   ishp@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit         www.ishp.gov.al 

Të dhënat e personit përgjegjës: 

Emri    Adelina Mihaj  

Adresa    Rr. “Aleksander Moisiu” Nr. 80, Tiranë  

Tel/Fax   042372689  

E-mail    adelina.mihaj@ishp.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim –me mjete elektronike - mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Blerje vaksina te rralla per udhetaret LOT I  Blerje 

vaksinë Anti-rabies imunoglobulinë,  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit -  REF-91312-10-24-2018           

 

5. Fondi limit :  729 855 (shtatëqind e njëzetë e nëntëmijë e tetëqind e pesëdhjetë e pesë)lekë pa 

TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 ditë nga nënshkrimi i kontratës por 

jo më vonë se 31.12.2018.      

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 7.11.2018 ora 11.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 7.11.2018 ora 11.00 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa   Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë. 

Tel/Fax  +355 42 247 865 

E-mail   eda.xama@mb.gov.al 

    adela.kila@mb.gov.al 

    anisa.bogdani@mb.gov.al 

Faqja e Internetit www.mb.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozim” 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-91325-10-24-2018  

 

4. Objekti:“Blerje të bazës materiale për shërbimin Veterinar” për Ministrinë E Bujqësisë Dhe 

Zhvillimit Rural- marrëveshje kuadër . 

 

5. Fondi i Marrëveshjes Kuadër për 12 muaj është 4 166 665,7 ( katër milion e njëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë e gjashtëqind e gjashtedhjetë e pesë presje shtatë) lekë pa TVSH. 

mailto:ishp@shendetesia.gov.al
http://www.ishp.gov.al/
mailto:adelina.mihaj@ishp.gov.al
mailto:ani.omuri@mb.gov.al
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6.  Kohezgjatja e marrëveshjes kuadër: 12 muaj  

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin 10 ditë nga  data e lidhjes së kontratës 

deri në përfundimin e marrëveshjes kuadër.  

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

               Data: 05.11.2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

               Vendi: www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 

   Data: 05.11.2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

               Vendi: www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA CERRIK 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Cerrik 

Adresa   Lagja nr.2 rruga “Gjimnazistet 1962” 

Tel/Fax  ________________________________ 

E-mail   bashkiacerrik@yahoo.com 

Adresa e Internetit _________________________ 

Personi Pergjegjes     Ermanela Doko 

                              dokoermanela@yahoo.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje dru zjarri dhe pellet” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-91366-10-24-2018 

 

5. Fondi limit:  1.666.658 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjet e gjasht mije e gjashteqind e 

pesedhjet e tete) leke pa tvsh . 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  10 dite   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 05/11/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 05/11/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 
 

http://www.app.gov.al/
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BASHKIA KRUJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kruje 

Adresa   Sheshi “ Abaz Kupi”, Qender Kruje 

Tel/Fax  0694748935 

E-mail   haliligenc@yahoo.com  

Faqja në Internet www.kruja.gov.al 

Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 

Emri    Genc  Halili 

Adresa                        Bashkia  Kruje , Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax  00355  511 2 21 70                               

E-mail   haliligenc@yahoo.com  
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Blerje dru zjarri per Bashkine Kruje” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91359-10-24-2018 

 

5. Fondi limit : 1’664’100 (njemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e katermije e nje qind )  leke pa 

t.v.sh , vene ne dispozicion nga te ardhurat  e Bashkise Kruje. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:Me kerkese te Autoritetit Kontraktor deri 

me date 31.12.2018 ,  nga data e nenshkrimit te kontrates . 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

05.11.2018 ora 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 

 05.11.2018 ora 11:00 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.3 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                                               Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit  

Adresa  Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë  

Tel/Fax                04 22 27376 

Email:     dpn3@tirana.al  

Përgjegjësi për prokurimin: tel.0672229966, email-klodi09@yahoo.com  
 

2. Lloji i Procedurës së prokurimit:  “Kërkesë për propozime” 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91364-10-24-2018 

 

4. Objekti i Prokurimit : “Blerje materiale pastrimi” 

 

mailto:haliligenc@yahoo.com
mailto:haliligenc@yahoo.com
mailto:dpn3@tirana.al
mailto:email-klodi09@yahoo.com
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5. Fondi Limit: 7 703 120 (shtatë milion e shtatëqind e tre mijë e njëqind e njëzet) lekë pa 

tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   deri më 15 ditë nga nënshkrimi i 

kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.11.2018  Ora: 09:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.11.2018  Ora: 09:00 

 

 

BASHKIA SARANDЁ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Sarande 

Adresa   Rruga “Abedin Dino”, Lagjia nr 1, Sarande 

Tel/Fax  0852380/0852380. 

E-mail   bashkiasarande@yahoo.com  

Faqja në Internet bashkiasarande.com 

Personi pergjegjes      Eldion Lako 

Nr.Kontaktit                08522292 

E-mail                        lako.eldion@gmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim  Mallra,  Prokurim elektronik,  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje automjet dhe pajisje zjarrfikese”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91496-10-25-2018 

 

5. Fondi limit  : 3 208 333  leke pa T.V.SH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  25 DITE  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 07/11/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:30 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 07/11/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:30 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA PATOS 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri             Bashkia Patos 

mailto:bashkiasarande@yahoo.com
mailto:lako.eldion@gmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Adresa            Lagja “Naftëtari”, rruga “Unaza” 

E-mail :          danielakukaj@gmail.com 

Cel: 069 73 97 342 

Faqja në Internet: www.bashkiapatos.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje bazë materiale për linjën e ujit te pijshem rruga 

Unaza,Reh,Qendres,rruga Kinemase  ish NFP etj  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91520-10-25-2018 

 

5. Fondi limit: 2.360.387(dy milion e treqind e gjashtedhjete mije e treqind e tetedhjete e shtate) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05/11/2018 ora 11:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05/11/2018 ora 11 :00 ora 

11:00. 

 

 

UNIVERSITETI I SHKODRËS “LUIGJ GURAKUQI“ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti i Shkodrës “Luigj Gurakuqi“ 

Adresa   Sheshi “2 prilli ” Shkodër 

Tel/Fax  +022800651 

E-mail   v-bushati@unishk.edu.al 

Adresa e Internetit www.unishk.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: kërkesë për propozim, me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës  blerje  “Gazoil për ngrohje për kaldajat dhe për automjetin”. 

 

4.  Numri i referencës së procedurës  REF-91522-10-25-2018 

 

5. Fondi limit:  5 416 667 (pesë milion e katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë )  lekë pa tvsh vënë në dispozicion nga të ardhurat 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga nënshkrimi i kontratës deri në 30 

qershor 2019 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 07/11/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 në www.app.gov.al 

mailto:danielakukaj@gmail.com
http://www.bashkiapatos.gov.al/
http://www.unishk.edu.al/
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8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 07/11/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 në www.app.gov.al 

 

 

ZYRA E PROKURORIT TË PËRGJITHSHËM 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Zyra e Prokurorit të Përgjithshëm 

Adresa   Rr.”Qemal Stafa” Nr.1, Tiranë 

Tel/Fax  04/ 2282012 

E-mail   suela.prenci@pp.gov.al  

Adresa e Internetit www.pp.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“Blerje karburanti, Gazoil për ngrohje” për nevoja të 

institucionit të Prokurorisë së Përgjithshme dhe institucionet e varësisë.  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91533-10-25-2018 

 

5. Fondi limit: 1,325,000 (një milion e treqind e njëzet e pesë mijë) lekë pa TVSH 
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: duke filluar nga momenti i nënshkrimit 

të kontratës, deri më 31.12.2018 

  

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 05.11.2018,  

Ora  11.00,  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 05.11.2018,  

Ora  11.00,  

 

 

 

 

 

 

mailto:suela.prenci@pp.gov.al
http://www.pp.gov.al/
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM SHËRBIME 
 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE SHKODËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Arsimore Rajonale Shkodër 

Adresa    Rruga ‘’Edith Durham’’,Shkodër  

Tel/Fax    0674060504 

E-mail   darshkoder@arsimi.gov.al  

Faqja e Internetit www.darshkoder.edu.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:    

“Procedure Kërkesë për propozime, procedurë  elektronike me Lote, Sherbime”  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

“Transporti i  punonjësve arsimor që punojnë larg vendbanimit dhe të nxënësve që mësojnë larg 

vandbanimit. 

 

4.Burimi i financimit: 

Numri i references se procedures : Transporti i  punonjësve arsimor që punojnë larg vendbanimit 

dhe të nxënësve që mësojnë larg vandbanimit REF-90712-10-21-2018 

 

Loti nr.1 Linjat e transporti te mësuesve Bashkia Shkodër dhe Vau-Dejës Rreferenca 

Loti nr.1 Shkoder-Velipoje qender-Velipoje e Re-Shkoder 

REF-90714-10-21-2018 

 

Loti nr.2 Shkoder-Pentar-Dajç-Smarish I ri I vjeter-Shirq 

REF-90716-10-21-2018 

 

Loti nr.3 Shkoder-Berdice-Trush-Beltoje-Shkoder 

REF-90718-10-21-2018 

 

Loti nr.4 

Shkoder-Hot I Ri-Shtoj I Ri -Shtoj I Vjeter- Grude e Re -Guci e Re-

Bardhaj-Shkoder 

REF-90720-10-21-2018 

 

Loti nr.5 Shkoder-Sheldi-Rragam-Gur I Zi -Juban -Vukatanë-Kuç-Shkodër 

REF-90722-10-21-2018 

 

Loti nr.6 Shkoder-Obot-Oblike-Muriqan 

REF-90725-10-21-2018 

 

Loti nr.7 

Shkoder -Prekal-Ura e shtrenjte-Dragoç-Kullaj-Postribe-Mes-Myselim-

Drisht-Vilez-Omaraj-Domen-Shkoder 

REF-90727-10-21-2018 

 

Loti nr.8 Shkoder-Hajmel-Pistull-Nenshat-Shkoder 

REF-90729-10-21-2018 

 

mailto:darshkoder@arsimi.gov.al
http://www.darshkoder.edu.al/
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Loti nr.9 Shkoder-Vau-Dejes-Mjede- Koman-Karmë-Shelqet-Naraç-Shkoder 

REF-90731-10-21-2018 

 

Loti.nr.10 Shkoder-Mnele-Shkoder 

REF-90733-10-21-2018 

 

Loti  nr.11 

Shkoder-Stajke- Brabullush-Fshat I Ri-Rranza-Bushat(9vj-mesme)-

Kosmaç-Ashte-Melgushë-Shkodër 

REF-90735-10-21-2018 

 

Loti nr.2 Linjat e transporti te nxënësve Bashkia Shkodër dhe Vau-Dejës 

 

Loti nr.12 

Rec-Reci I Ri-Qaefshtiqen-Baks-Rrjolle-Sektor-Plazh -Stanaj etj-

Velipoje 

REF-90737-10-21-2018 

 

Loti nr.13 

Gramsh-Samrish I ri -Samrish I Vjeter-Dajc-Mali I Gjymti-Belaj-

Pentar-Darragjat Shirq-Samrish I ri -Samrish I Vjeter 

REF-90739-10-21-2018 

 

Loti nr.14 

Vinoteke Guci e Re-Vinoteke-Shtoj I Vjeter-Breg I Lumit-Ograje-

Bardhaj-Varreza publike-Hot I Ri-Dobrac I ri-Dorac 

REF-90741-10-21-2018 

 

Loti nr.15 

Kasape-Kuc-Gajtan-Rragam-Ganjolle-Juban-Metush-Vukatane-Kotej-

Gur I Zi-Kasape-Gur I ZI-Gajtan-Gur I Zi 

REF-90744-10-21-2018 

 

Loti nr.16 Obot-Oblikë-Gallube-Oblikë-Gorice-Xhakaj-Shtuf-Gojan-Muriqan 

REF-90746-10-21-2018 

 

Loti nr.17 

Shmarq-Kala-Omaraj-Drisht-Stom Golem-Mes-Fshat I Ri-Hot I Ri-

Mes-Dragoc-Logje-Prekal-Boks-U-Rustavec-Ura e shtrenjte 

REF-90749-10-21-2018 

 

Loti.nr.18 

Oblike-Golem-Gjuraj-Dragoç-Bradhaj-Grude e Re- etj fshatra -Shkoder 

Shkolla Speciale 3 Dhjetori 

REF-90752-10-21-2018 

 

Loti nr.19 Berdice e mesme-Berdice 

REF-90755-10-21-2018 

 

Loti nr.20 

Jakaj-Parku-Fang-Lac-Rekaj-Vau-Dejes-Mal I Rrezuar-Kac -Narac-

Spathar-Mjede 

REF-90758-10-21-2018 

 

Loti nr.21 

Dheu I lehte-Sukaxhi-Bregu I Gjadrit-Grurragji-Kovac-Kabash-Hajmel-

Pacram -Skrrama-Curke-Nenshat-Pacram-Pistull 

REF-90760-10-21-2018 

 

Loti nr.22 Kaster-Gjinaj-Menaj-Shkapre-Hasanaj-Pecaj-Mnele-Fushe-Vig-Vig 

REF-90763-10-21-2018 

 

Lot nr.23 

Shuprake-Stajke-Kukel-Hoten-Barbullush-Trush I Poshtem-Hoten-

Sumez-Fshat I Ri-Krye Bushat-Shkjeze-Plezhe-Bushat-Kumbulla-

Rranza-Konaj-Tush-Melgushe I madh-Melgushe 

REF-90766-10-21-2018 

 

Loti nr.24 

Rosakaj-Koman-Karme-Gushte-Palaj-Mlloj-Koman-Karme-Mlloje-

aneksi Karme 

REF-90769-10-21-2018 

 

 

Buxheti i shtetit X Te ardhura  Grante, donacione etj  

Investim  Shpenzim operativ  

 

5. Numri i referencës së procedurës si dhe Fondi limit ne total për 10 (dhjetë) ditë total: 1,625,168 

(një milion e gjashtëqind e njëzet e pesë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e tetë)lek pa tvsh 

Linjat e transportit mësues e nxënës  si dhe  fondi limit i ndare sipas loteve:. Linjat e transportit te 

mesuesve:Loti nr.1:Shkoder-Velipoje qender-Velipoje e Re-Shkoder 
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Loti nr.1 Linjat e transporti te mësuesve Bashkia Shkodër dhe Vau-Dejës 

Fondi  limit  pa 

tvsh 

Loti nr.1 Shkoder-Velipoje qender-Velipoje e Re-Shkoder 67,667 

Loti nr.2 Shkoder-Pentar-Dajç-Smarish I ri I vjeter-Shirq 48,500 

Loti nr.3 Shkoder-Berdice-Trush-Beltoje-Shkoder 39,167 

Loti nr.4 

Shkoder-Hot I Ri-Shtoj I Ri -Shtoj I Vjeter- Grude e Re -Guci e Re-

Bardhaj-Shkoder 66,500 

Loti nr.5 Shkoder-Sheldi-Rragam-Gur I Zi -Juban -Vukatanë-Kuç-Shkodër 47,167 

Loti nr.6 Shkoder-Obot-Oblike-Muriqan 26,833 

Loti nr.7 

Shkoder -Prekal-Ura e shtrenjte-Dragoç-Kullaj-Postribe-Mes-Myselim-

Drisht-Vilez-Omaraj-Domen-Shkoder 49,833 

Loti nr.8 Shkoder-Hajmel-Pistull-Nenshat-Shkoder 49,083 

Loti nr.9 Shkoder-Vau-Dejes-Mjede- Koman-Karmë-Shelqet-Naraç-Shkoder 82,083 

Loti.nr.10 Shkoder-Mnele-Shkoder 24,583 

Loti  nr.11 

Shkoder-Stajke- Brabullush-Fshat I Ri-Rranza-Bushat(9vj-mesme)-

Kosmaç-Ashte-Melgushë-Shkodër 102,917 

Loti nr.2 Linjat e transporti te nxënësve Bashkia Shkodër dhe Vau-Dejës 

Fondi  limit  pa 

tvsh 

Loti nr.12 

Rec-Reci I Ri-Qaefshtiqen-Baks-Rrjolle-Sektor-Plazh -Stanaj etj-

Velipoje 125,417 

Loti nr.13 

Gramsh-Samrish I ri -Samrish I Vjeter-Dajc-Mali I Gjymti-Belaj-

Pentar-Darragjat Shirq-Samrish I ri -Samrish I Vjeter 34,417 

Loti nr.14 

Vinoteke Guci e Re-Vinoteke-Shtoj I Vjeter-Breg I Lumit-Ograje-

Bardhaj-Varreza publike-Hot I Ri-Dobrac I ri-Dorac 219,917 

Loti nr.15 

Kasape-Kuc-Gajtan-Rragam-Ganjolle-Juban-Metush-Vukatane-Kotej-

Gur I Zi-Kasape-Gur I ZI-Gajtan-Gur I Zi 68,250 

Loti nr.16 Obot-Oblikë-Gallube-Oblikë-Gorice-Xhakaj-Shtuf-Gojan-Muriqan 53,667 

Loti nr.17 

Shmarq-Kala-Omaraj-Drisht-Stom Golem-Mes-Fshat I Ri-Hot I Ri-

Mes-Dragoc-Logje-Prekal-Boks-U-Rustavec-Ura e shtrenjte 54,833 

Loti.nr.18 

Oblike-Golem-Gjuraj-Dragoç-Bradhaj-Grude e Re- etj fshatra -Shkoder 

Shkolla Speciale 3 Dhjetori 14,583 

Loti nr.19 Berdice e mesme-Berdice 2,917 

Loti nr.20 

Jakaj-Parku-Fang-Lac-Rekaj-Vau-Dejes-Mal I Rrezuar-Kac -Narac-

Spathar-Mjede 67,667 

Loti nr.21 

Dheu I lehte-Sukaxhi-Bregu I Gjadrit-Grurragji-Kovac-Kabash-Hajmel-

Pacram -Skrrama-Curke-Nenshat-Pacram-Pistull 120,167 

Loti nr.22 Kaster-Gjinaj-Menaj-Shkapre-Hasanaj-Pecaj-Mnele-Fushe-Vig-Vig 14,000 
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Lot nr.23 

Shuprake-Stajke-Kukel-Hoten-Barbullush-Trush I Poshtem-Hoten-

Sumez-Fshat I Ri-Krye Bushat-Shkjeze-Plezhe-Bushat-Kumbulla-

Rranza-Konaj-Tush-Melgushe I madh-Melgushe 224,000 

Loti nr.24 

Rosakaj-Koman-Karme-Gushte-Palaj-Mlloj-Koman-Karme-Mlloje-

aneksi Karme 21,000 

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

 10 dhjetë ditë nga data e nenshkrimit te kontrates deri ne përfundimin e saj 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 05.11.2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: Në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 05.11.2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: Në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 

 
BASHKIA BELSH 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Belsh 

Adresa               Belsh 

Person Pergjegjes:     Jurist Dorian Musaku      musakudorian@yahoo.com 

Tel/Fax  069 88 32 294 

E-mail             bashkiabelsh@hotmail.com 

Faqja e Internetit:       www.app.gov.al                       

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim Sherbim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Transport i mbetjeve urbane nga Belshi ne 

Inceneratorin Elbasan prane Metalurgjikut 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90646-10-19-2018 

 

5. Fondi limit  : 3.073.612  (tre miljon e shtatedhjete e tre mije e gjashteqind e dymbedhjete )  leke 

pa tvsh.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Nga data e lidhjes se kontrates deri me  

31.12.2019.  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 05.11.2018 ora 10:00 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:musakudorian@yahoo.com
mailto:bashkiabelsh@hotmail.com
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 05.11.2018 ora 10:00 

 

 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti i Mjekësisë, Tiranë 

Adresa   Rruga “Dibrës”, Nr. 371, 1005-Tiranë 

Tel/Fax   

E-mail   lindita.kokona@umed.edu.al  

Faqja e Internetit www.umed.edu.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës:  Organizim i ceremonisë së diplomimit për studentët e Universitetit 

                                        të Mjekësisë, Tiranë 

 

4.Numri i referencës së procedurës REF-90696-10-19-2018 

 

5.Fondi limit  : 2 893 000(dymilion e teteqind e nentedhjete e tremije) 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Do të kryhet brenda datës 15 nëntor 

(percaktimi i datës fikse do të percaktohet në kontratë ). 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.11.2018 ora 09.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01.11.2018 ora 09.00 

 

 

MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               Ministria e Turizmit dhe Mjedisit  

Adresa   Bulevardi “Zhan D’Ark”, Nr. 23, Tiranë 

Tel/Fax   

E-mail   Denada.Xhera@turizmi.gov.al  

Adresa e Interneti        info@turizmi.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë  për propozim” shërbime 

 

3. Objekti  i kontratës: "Mbikqyrje punimesh per objektin "Rikonstruksion godine ish-DSHP 

Tirane" 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-90973-10-22-2018 

 

mailto:lindita.kokona@umed.edu.al
http://www.umed.edu.al/
mailto:Denada.Xhera@turizmi.gov.al
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5. Fondi limit: 1.505.501 (një milion e pesëqind e pesë mijë e pesëqind e një) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 210 ditë/ 7 muaj nga fillimi i punimeve 

deri në përfundimin e plotë të tyre.   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 

Data: 02/11/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

  

Data: 02/11/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE 
(OSHEE)SH.A 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri           OSHEE sh.a 

Adresa         Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative                                               

Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax                     042274185 

E-mail           prokurime@oshee.al (person pergjegjes: Elis Bushati) 

Faqja në Internet     www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim-sherbime (me mjete elektronike). 

 

3. Objekti  i kontratës: “Sherbim Mirembajtje e Sistemit te Burimeve Njerezore Flare HR & 

Payroll” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-90976-10-22-2018 

 

5. Fondi limit:  3,400,000 (tre milion e katerqind mije)  Lek (Pa TVSH). 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e nenshkrimit te 

kontrates. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 02.11.2018 ora 10:00, 

adresa www. app.gov.al. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 02.11.2018 ora 10:00, 

adresa www. app.gov.al. 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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INSTITUTI I STUDIMEVE TE KRIMEVE DHE PASOJAVE TE 

KOMUNIZMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Instituti i Studimeve te Krimeve dhe Pasojave te Komunizmit 

Adresa                         rr. George w Bush, perballe Parlamentit,god e ish te perndjekurve 

politike, Kati 1, Tirane,Tel/Fax  

Tel/Fax  +355 42255442 

E-mail   info@iskk.gov.al  

Faqja e Internetit          www.iskk.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  ”Faqosja ,rradhitja dhe shtypshkrimi i librave te 

kolanes per vitin 2018”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-91046-10-23-2018 

 

5. Fondi limit  1.500.000 (nje milion e peseqind mije leke) pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  20 dite 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 5/11/2018 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 5/11/2018 

 

 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Fushe-Arrez 

Adresa   Rruga Qender 

 E-mail   bashkiafushearrez@hotmail.com  

Faqja e Internetit ___________________________ 

              E-mail   lgjergjaliaj@gmail.com 
  

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese me Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës:  “Mirembajtje mjetesh transporti ne Bashkine Fushe-Arrez per vitin 2018” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-91136-10-23-2018 

 

5. Fondi limit: 1814166 (njemilion e teteqind e katermbedhjete e njeqind e gjashtedhjete e gjashte) 

leke pa TVSH  
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite nga nenshkrimi i kontrates. 

mailto:info@iskk.gov.al
http://www.iskk.gov.al/
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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.11.2018 ora 12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.11.2018 ora 12:00 

 

 

DREJTORIA VENDORE E POLICISЁ SHKODЁR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Vendore e Policise Shkoder 

Adresa   Adresa: L. Partizani, Rr. Levizja e Postribes 

Tel/Fax  0224 83 75  

Personi pergjegjes Luida   Ujka 

Tel/fax   069 41 11 476 

E-mail   luida.ujka@asp.gov.al  

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese per propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Siguracion per automjete”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-91238-10-24-2018 

 

5. Fondi limit :  500 000 (Peseqind mije ) leke Pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Sipas grafikut te paraqitur ne DST.    

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.11.2018 ora 10:00,  

Vendi : www.app.gov.al  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.11.2018 ora 10:00 ,Vendi i 

zhvillimit te tenderit:  www.app.gov.al 

 

 

SPITALI RAJONAL SHKODЁR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Shkodër 

Adresa   L: Skenderbeg, Shkoder, Shqipëri 

Tel/Fax  +3552247289 

E-mail   spitalishkoder@shendetesia.gov.al/  

                                     gentjanandoja@gmail.com    

Faqja e Internetit www.srshkoder.org 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese me propozim 

 

mailto:luida.ujka@asp.gov.al
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër” :‘‘Riparim, Mirëmbajtje Automjetesh‘‘ 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91279-10-24-2018 

 

5. Fondi limit total:  1 000 000 (nje milion) Lekë pa tvsh 

  

 5.1  Procedurë prokurimi e rishpallur 

Po X                Jo  

 

Nëse është procedurë e rishpallur të plotësohen të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së prokurimit të anulluar 

REF-86655-09-20-2018 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së prokurimit të anulluar:‘‘Riparim ,Mirëmbajtje 

Automjetesh‘‘ 

c) Fondi limit i procedurës së prokurimi të anulluar:1 000 000 (njëmilion)lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: duke filluar nga lidhja e kontrates 

perfundimi me 20.12.2018  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:05/11/2018  

   Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:05/11/2018  

        Ora: 11:00 

 

 

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SHKENCЁS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Lirim Bulica;  Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisë   

Adresa   Adresa: “Rruga e Durrësit”, Nr. 23, AL 1001, Tiranë 

Tel/Fax  0697251168;    04 2225457,  Fax 04232002 

E-mail   lirim.bulica@arsimi.gov.al  

Adresa e Internetit www.arsimi.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbim me roje private për ruajtjen e godinës së 

Ministrisë së Arsimit, Sportit dhe Rinisë” – Marreveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit      REF-91376-10-24-2018 

 

5.Fondi i Marrveshjes Kuadër për 12 muaj-  2’661’240 (dymilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

njëmijë e dyqind e dyzet) lekë pa tvsh 

mailto:lirim.bulica@arsimi.gov.al
http://www.arsimi.gov.al/
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6. Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 12 muaj 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data 05.11.2018   Ora   11:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 05.11.2018   Ora   11:00 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT  RAJONAL  BERAT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 Emri    Drejtoria e Spitalit  Rajonal  Berat/ Armelin Çili 

Adresa   Lagjia   Kushtrim  Berat 

Tel/Fax  tel 05532 234 237/ 0694598444 

E-mail   spitaliberat@ministria e shendetesise.gov.al/     

                                                armelin73@gmail.com  

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

     

  2.Lloji i proçedures se prokurimit : Proçedure Kerkese per Propozim   

 

 3.Objekti i kontrates/marrveshjes kuader  : Mirembajtje aparatura Sonde Abdominale CA421 

    

 4.Numeri I references  se procedures  /    REF – 91499-10-25-2018 

 

5.Fondi  Limit   :  360 000 lekepa tvsh. 

                            

6.Kohezgjatja e kontrates  ose afati  kohor per ekzekutim :  Deri  ne 31 . 12.  2018 

 

7.Afati kohor per dorzimin  e ofertave  ose kerkesave  per pjesmarrje; Deri  ne 06/11/2018 Ora  

15:00  vendi: www.app.gov.al  Spitali Rajonal Berat. 

 

8Afati kohore  per hapjen  e ofertave  ose kerkesave per pjesmarrje:  Deri  ne 06/11/ 2018 Ora 

15:00  vendi: www.app.gov.al  Spitali Rajonal Berat. 

 

 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISЁ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Financave dhe Ekonomise 

Adresa   Bul “Deshmoret e Kombit” 

Tel/Fax  0035542228405/0035542228494 

Adresa e Internetit www.financa.gov.al 

Personat pergjegjes: vjollca.vasiari@financa.gov.al 

   Sonila.isufi@financa.gov.al 

mailto:armelin73@gmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese per propozim” me mjete elektonike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Mirëmbajtje e objekteve ndërtimore të Ministrisë së 

Financave dhe Ekonomisë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91517-10-25-2018 

 

5. Fondi limit  5 000 000 lekë ( pa TVSH) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Brenda 10 diteve nga data e 

nenshkrimit te kontrates. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.11.2018, ora 10.00  

www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.11.2018 ora 10.00, 

www.app.gov.al 
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PROCEDURA SHËRBIM 

KONSULENCE 
 

 

BASHKIA TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë  

Tel/Fax  00 355 42 256 799 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

Emri i personit pergjegjes-Algerta Milo 

Nr. Kontakti-  042256799 

Email-Algerta.Milo@tirana.al   

 

2. Lloji i procedures se prokurimit: “Shërbim konsulence” 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90662-10-19-2018 

 REF Loti i pare: REF 90667-10-19-2018 

 REF Loti i dyte: REF 90669-10-19-2018 

 REF Loti i trete: REF 90672-10-19-2018 

 

4. Objekti i prokurimit: ”Hartimi i planeve të mbarështimit të fondit pyjor dhe kullosor  për 

ekonomitë pyjore”Fag”, ”Rove-Lunxh”, ”Baldushk”. 

 

5. Fondi limit:   29.117.200 (njëzet e nëntë milion e njëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e dyqind) lekë 

pa tvsh i ndare ne lote si me poshtë vijon: 

 

 Loti i pare: Hartimi i planeve të mbarështimit të fondit pyjor dhe kullosor për ekonominë pyjore 

”Fag” me fond limit 11.473.935 (njëmbëdhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e tre mijë e 

nëntëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

 

 Loti i dyte: Hartimi i planeve të mbarështimit të fondit pyjor dhe kullosor për ekonominë pyjore 

”Rove-Lunxh” me fond limit 9.007.460 (nëntë milion e shtatë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë) 

lekë pa tvsh. 

 

 Loti i trete: Hartimi i planeve të mbarështimit të fondit pyjor dhe kullosor për ekonominë pyjore 

”Baldushk” me fond limit 8.635.805 (tetë milion e gjashtëqind e tridhjetë e pesë mijë e tetëqind 

e pesë) lekë pa tvsh. 

 

Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Tiranë për vitin 2018 me anë të 

VKB Nr. 41,datë 29.03.2018 për “Një shtesë dhe disa ndryshime në Vendimin e Këshillit 

http://www.tirana.al/
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Bashkiak të Tiranës Nr. 132 dt 21.12.2017 për ”Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesëm 

2018-2020 dhe detajimin e Buxhetit të Bashkisë Tiranë për Vitin 2018”. 

 

6. Afati për kryerjen e shërbimit:  Afati  për realizimin e këtij shërbimi është 10 (dhjetë) muaj 

kalendarike nga data e  lidhjes së kontratës.  

 

7. Data e zhvillimit te tenderit: 01.11.2018. ora 12.00, Vendi: Bashkia e Tiranës. 

  Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

8. Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 01.11.2018. ora 12.00, Vendi:Bashkia e 

Tiranës.Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”, Nr.10,Tiranë    

Tel   +355 42235 597 

Fax    +355 42234 885 

E-mail   mjuka@albaniandf.org  

Adresa e Internetit www.albaniandf.org  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Sherbim konsulence. 

 

3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Projektimi i Zonës së Plazhit Durrës”.  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90640-10-19-2018. 

 

5.Fondi limit 41.624.734 (dyzet e një milion e gjashtëqind e njëzet e katër mijë e shtatëqind e 

tridhjetë e katër) lekë pa TVSH. Vlera e akorduar per vitin 2018 eshte 16,666,666.6 Leke pa tvsh. 

Pjesa e mbetur do te financohet gjate vitit 2019. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  6 muaj.  

     

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 06.11.2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10.00. 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 06.11.2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10.00. 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Librazhd  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Adresa   Sheshi “ Gjorg Golemi”, Librazhd 

Personi Pergjegjes :   Selida Kerçini 

                                    Adresa email: selidavercani@gmail.com  

Tel/Fax  ___ 

E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al  

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

                                    www.bashkialibrazhd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Sherbim konsulence   

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Studime-Projektime per objekte te ndryshme.  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91159-10-23-2018 

 

5. Fondi limit  : 4 166 667(kater milion e njeqind e gjashtedhjete e e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate) leke pa tvsh.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite  nga data e lidhjes se kontrates.  

    

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: 05.11.2018, ora 08:30. 

 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 05.11.2018, ora 08:30. 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Librazhd 

Adresa   Sheshi “Gjorg Golemi” Librazhd 

Personi Pergjegjes :     Selida Kercini,  

                                    adresa email: selidavercani@gmail.com  

E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al  

Faqja në Internet www.bashkialibrazhd.gov.al 

                                    www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Sherbim Konsulence   

 

3. Nr.  REF:   REF-91206-10-24-2018 

 

4. Objekti  i kontratës : “Hartim plani per mbareshtrimin e ekonomive pyjore Kostenje”  

 

5. Fondi limit:  3 201 980 (tre milion e dyqind e nje mije e nenteqind e tetedhjete) leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e lidhjes se kontrates.     

 

mailto:selidavercani@gmail.com
mailto:info@bashkialibrazhd.gov.al
http://www.app.gov.al/
http://www.bashkialibrazhd.gov.al/
mailto:selidavercani@gmail.com
mailto:info@bashkialibrazhd.gov.al
http://www.bashkialibrazhd.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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7 Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi : data: 05.11.2018 Ora: 08 :30 . 

Vendi:www.app.gov.al 

Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik.  

 

8.Afati kohor për hapjen e  kërkesës për shprehje interesi :   

Data: 05.11.2018 Ora: 08 :30 

Vendi:www.app.gov.al 

Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik.  

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Portual Durrës 

Adresa   Lagjia nr 1,Rruga Tregtare,Durrës 

Tel/Fax            +355 52 293422 

E-mail   d.gorenca@apdurres.com.al  

Adresa e Internetit www.apdurres.com.al     

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Sherbim Konsulence 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  - Sherbim - Hartim Projekti per Rikonceptimin e 

parkimit TIR dhe shtimi i sipërfaqeve të reja  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-91515-10-25-2018 

 

5. Fondi limit  1.806.814 (një milion e tetëqind e gjashtë mijë e tetëqind e katërmbëdhjetë) lekë, pa 

tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   90 dite 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: 07-11-2018 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 07-11-2018 ora 10 :00 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

mailto:d.gorenca@apdurres.com.al
http://www.apdurres.com.al/
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PROCEDURA NEGOCIIM ME 

SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
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NJOFTIME FITUESI ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

 

 

BASHKIA PATOS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për: Shoqërinë “ADEL” sh.p.k Patos 

 Adresa: Patos, Lagjja “29 Marsi’’   

Procedura e prokurimit: Kërkësë për propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87242-09-25-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje e dy kamiocinave vetshkarkuese” Bashkia Patos 

Afati nga nënshkrimi i kontratës.: 10 ditë. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qënë pjesëmarrës në procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. Shoqëria “ADEL” Sh.p.k Patos, Lagjja “29 Marsi’’  me nr. NIPT-i K23610401D ofron 

vlerën sipas preventivit 3.000.000 (tre milion) lekë pa TVSH. 

2. Shoqëria “R&R KOMPANI” Sh.p.k Tiranë, Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga Tele Ndini, 

Pallati Nr.1, Kati 1 me nr. NIPT-i L72120030I  ofron vlerën sipas preventivit 3.390.000 (tre 

million e treqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

3. Shoqëria “Sinani Trading” Sh.p.k. Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Iliaz 

Ahmeti, magazine nje kateshe, pasuria nr 1957/3, prane Fabrikes se Qumeshtit me nr. NIPT-

i J64103483H  ofron vlerën sipas preventivit 3.400.000 (tre million e katërqind mijë) lekë pa 

TVSH. 

 

Janë  kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. Shoqëria “ADEL” Sh.p.k Patos, Lagjja “29 Marsi’’. 

2. Shoqëria “R&R KOMPANI” Sh.p.k Tiranë, Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga Tele Ndini, 

Pallati Nr.1, Kati 1. 

3. Shoqëria “Sinani Trading” Sh.p.k. Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Iliaz 

Ahmeti, magazine nje kateshe, pasuria nr 1957/3, prane Fabrikes se Qumeshtit.   

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerine ADEL” Sh.p.k Patos, Lagjja 

“29 Marsi’’  me nr. NIPT-i K23610401D  se oferta e paraqitur, me një vlerë  3.000.000 (tre milion) 

lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Kontraktor Bashkia Patos sigurimin e 

kontratës dhe dokumentat origjinale, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do te 

anullohet siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 10/10/2018. 

Ankesa: ka ose jo:JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në :  

 

 

AGJENCIA E OFRIMIT TË SHËRBIMEVE PUBLIKE TË INTEGRUARA 

(ADISA) 
Formulari i Njoftimit të Fituesit 

 

Për: BOE “AURORA KONSTRUKSION” Sh.p.k & “EVEREST” Sh.p.k, me adresë Rruga 

“Bulevardi Zogu i I-rë, Pallati Rreli 98, Tiranë. 

Procedura e prokurimit: “Rikonstruksion i Qendrës së Ofrimit të Shërbimeve Publike të Integruara, 

Shkodër” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-80831-07-26-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Përshkrim i shkurtër i kontratës: Afati i ekzekutimit të kontratës 

është 3 (tre) muaj nga data e lidhjes së kontratës, me fond limit total prej 46.752.916 (dyzetë e 

gjashtë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë pa 

TVSH 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.30 datë 30.07.2018 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE “AURORA KONSTRUKSION” Sh.p.k, Nipt: K02017003I & “EVEREST” Sh.p.k, 

Nipt J78311921L, me ofertë ekonomike në vlerën 37.809.577 (tridhjetë e shtatë milion e 

tetëqind e nëntë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH; 

2. BOE “SMO UNION” Sh.p.k, Nipt J66902042Q & “SHANSI INVEST” Sh.p.k, NIPT 

J61924002T, me ofertë ekonomike në vlerën 42.910.114( dyzetë e dy milion e nënteqind e 

dhjetë mijë e njëqind e katërmbëdhjetë) Lekë pa TVSH; 

3. “4 A-M” Sh.p.k, Nipt K92005016L, me ofertë ekonomike në vlerën 45.813.045 ( dyzetë e 

pesë milion e tetëqind e trembëdhjetë mijë e dyzetë e pesë) Lekë pa TVSH; 

4.“GJIKURIA” Sh.p.k , Nipt J62903456H , me ofertë ekonomike në vlerën 46.726.895 ( dyzetë 

e gjashtë milion e shtatëqind e njëzetë e gjashtë mije e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë) Lekë pa 

TVSH; 

5. “BIBA – X” Sh.p.k, Nipt K32618815N, me ofertë ekonomike në vlerën 46.748.104 (dyzetë 

e gjatë milon e shtëqind e dyzetë e tetë mijë e njeqind e katër ) Lekë pa TVSH; 

6. “LALA” Sh.p.k, Nipt J76418903B, me ofertë ekonomike në vlerën 46.746.243 (dyzetë e 
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gjashtë milion e shtatëqind e dyzetë e gjashtë mijë e dyqind e dyzetë e tre) Lekë pa TVSH; 

7. “ELDA – VL” Sh.p.k, Nipt K67106202Ë, me ofertë ekonomike në vlerën 0 ( zero) Lekë pa 

TVSH; 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. BOE “SMO UNION” Sh.p.k, Nipt J66902042Q & “SHANSI INVEST” Sh.p.k, NIPT 

J61924002T me ofertë ekonomike në vlerën 42.910.114 (dyzetë e dy milion e nënteqind e 

dhjetë mijë e njëqind e katërmbëdhjetë) Lekë pa TVSH, S’kualifikohet 

2. “GJIKURIA” Sh.p.k , Nipt J62903456H, me ofertë ekonomike në vlerën 46.726.895 (dyzetë 

e gjashtë milion e shtatëqind e njëzetë e gjashtë mije e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë) Lekë pa 

TVSH, S’kualifikohet; 

3. “BIBA – X” Sh.p.k, Nipt K32618815N, me ofertë ekonomike në vlerën 46.748.104 (dyzetë 

e gjatë milon e shtëqind e dyzetë e tetë mijë e njeqind e katër ) Lekë pa TVSH, S’kualifikohet; 

4. “LALA” Sh.p.k, Nipt J76418903B, me ofertë ekonomike në vlerën 46.746.243 (dyzetë e gjashtë 

milion e shtatëqind e dyzetë e gjashtë mijë e dyqind e dyzetë e tre) Lekë pa TVSH, 

S’kualifikohet; 

5. “ELDA – VL” Sh.p.k, Nipt K67106202Ë, me ofertë ekonomike në vlerën 0 (zero) Lekë pa 

TVSH, S’kualifikohet 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 BOE “SMO UNION” Sh.p.k & “SHANSI INVEST” Sh.p.k me ofertë ekonomike në 

vlerën 42.910.114 (dyzetë e dy milion e nënteqind e dhjetë mijë e njëqind e 

katërmbëdhjetë) Lekë pa TVSH, sipas Vendimit të Komisioni i Vlerësimit të Ofertave 

me procesverbalin Nr 556/23 Prot., datë 21.09.2018, 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit u konstatua se: 

 Plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim. 

 Nuk i plotëson kriteret e veçanta të përcaktuara në DST. 

 Është paraqitur ofertë ekonomike e rregullt. 

 

Përfundimisht nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur, në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 

9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik” si dhe dokumenteve të tenderit të miratuara, u 

konstatua se dokumentacioni i bashkimit të operatorëve ekonomik “SMO UNION” Sh.p.k & 

“SHANSI INVEST” Sh.p.k nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e cilësuar si 

operator ekonomik të pavlefshëm. 

 

 “GJIKURIA” Sh.p.k, me ofertë ekonomike në vlerën 46.726.895 (dyzetë e gjashtë milion 

e shtatëqind e njëzetë e gjashtë mije e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH sipas 

Vendimit të Komisioni i Vlerësimit të Ofertave me procesverbalin Nr 556/23 Prot., datë 

21.09.2018, 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit u konstatua se: 

 Plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim. 

 Nuk i plotëson kriteret e veçanta të përcaktuara në DST. 



Buletini Nr. 43 datë  29 Tetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           97/464  

 

 Ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 

Përfundimisht nga shqyrtimi i dokumentacionit në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 

20.11.2006, për “Prokurimin publik” si dhe dokumenteve të tenderit të miratuara, u konstatua se 

dokumentacioni i shoqërisë “GJIKURIA” Sh.p.k ka mangësi të theksuar dhe nuk është në 

përputhje me kërkesat e tenderit, duke e cilësuar si operator ekonomik të pavlefshëm. 

 

 “BIBA – X” Sh.p.k, me ofertë ekonomike në vlerën 46.748.104 (dyzetë e gjatë milon e 

shtëqind e dyzetë e tetë mijë e njeqind e katër ) Lekë pa TVSH sipas Vendimit të Komisioni 

i Vlerësimit të Ofertave me procesverbalin Nr 556/23 Prot., datë 21.09.2018, 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit u konstatua se: 

 Nuk plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim. 

 Nuk plotëson kriteret e veçanta të përcaktuara në DST. 

 Është paraqitur ofertë ekonomike. 

 

Përfundimisht nga shqyrtimi i dokumentacionit në mbështetje me nenin 53 të Ligjit 9643, datë 

20.11.2006, për “Prokurimin publik” si dhe dokumenteve të tenderit të miratuara, u konstatua se 

dokumentacioni i shoqërisë “BIBA - X” Sh.p.k ka mangësi të theksuar në dhe nuk është në 

përputhje me kërkesat e tenderit, duke e cilësuar si operator ekonomik të pa-vlefshëm. 

 

 “LALA” Sh.p.k, me ofertë ekonomike në vlerën 46.746.243 (dyzetë e gjashtë milion e 

shtatëqind e dyzetë e gjashtë mijë e dyqind e dyzetë e tre) Lekë pa TVSH sipas Vendimit 

të Komisioni i Vlerësimit të Ofertave me procesverbalin Nr 556/23 Prot., datë 21.09.2018 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit u konstatua se: 

 Nuk plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim. 

 Nuk i plotëson kriteret e veçanta të përcaktuara në DST. 

 Ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 

Nga sa më sipër, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, pasi shqyrtojë dokumentacioni i paraqitur 

nga operatori ekonomik “LALA” Sh.p.k, vlerëson se ky operator ekonomik ka mungesë të 

theksuar dokumentacioni, fakt ky që përbën shkak për s’kualifikim. 

 

 “ELDA – VL” Sh.p.k, me ofertë ekonomike në vlerën 0 (zero) Lekë pa TVSH sipas 

Vendimit të Komisioni i Vlerësimit të Ofertave me procesverbalin Nr 556/23 Prot., datë 

21.09.2018, 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit u konstatua se: 

 Nuk plotëson kërkesat e përgjithshme për kualifikim. 

 Nuk i plotëson kriteret e veçanta të përcaktuara në DST. 

 Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 

Nga sa më sipër, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, pasi shqyrtojë dokumentacioni i paraqitur 

nga operatori ekonomik “ELDA – VL” Sh.p.k, vlerëson se ky operator ekonomik ka mungesë të 

theksuar dokumentacioni dhe nuk përmbush kriteret e përcaktuara në DST, fakt ky që përbën 
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shkak për s’kualifikim 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartëpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve ekonomikë 

AURORA KONSTRUKSION” Sh.p.k & “EVEREST” Sh.p.k me adresë: Rruga “Bulevardi 

Zogu i I-rë, Pallati Rreli 98, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

37.809.577 (tridhjetë e shtatë milion e tetëqind e nëntë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e shtatë), 

lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë se Ofrimit të Shërbimeve Publike të 

Integruara (ADISA) me adresë: Bulevardi “Zhan d ‘Ark ”, ish Hoteli i Oficerave , kati i 6-të Tiranë, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 (shtatë) ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

45.813.045 (dyzetë e pesë milion e tetëqind e trembëdhjetë mijë e dyzetë e pesë) lekë pa TVSH, 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.09.2018 

Ankesa: Po 

 

 

KESH SH.A 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Operatorin Ekonomik "Alstezo" shpk , NIPT J63208420N dhe adresë: Lagjia "Kryengritja e 

Fierit", Fier. 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur, Marrëveshje Kuadër, me një operator ekonomik ku të 

gjitha kushtet janë të percaktuara. 

 

Numri i referencës së procedurës: NR.REF-84067-08-29-2018. 

 

Përshkrim i shkurtër i marrëveshjes kuadër: “Riparimi i automjeteve të KESH sh.a, për një 

periudhë tre vjeçare” . 

 

Fondi limit: 134,282,100 (Njëqind e tridhjetë e katër milion e dyqind e tetëdhjetë e dy mijë e 

njëqind) Lek pa TVSH, për tre vite; 

 44,760,700 (dyzet e katër milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë mijë e shtatëqind) Lek pa TVSH për 

vitin 2018. 

 

Burimi i financimit: Me të ardhurat e vetë KESH sh.a. 
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Kontrata do të realizohet në një afat: 3 vjet, nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.35, datë 03.09.2018. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët.   

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës 1 (një) ofertues i cili ka ofertuar me çmim për njësi, me vlerë të 

ofertës: 

 

1) Operatori Ekonomik "Alstezo" shpk, NIPT J63208420N, me vlerë të ofertës 279,753,580 Lek pa 

TVSH. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik "Alstezo" shpk, 

NIPT J63208420N dhe adresë: Lagjia "Kryengritja e Fierit", Fier, se oferta e paraqitur me një vlerë 

të përgjithshme prej 279,753,580 Lek pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Vlera e kontratës do të jetë vlera e fondit limit: 134,282,100 (Njëqind e tridhjetë e katër milion e 

dyqind e tetëdhjetë e dy mijë e njëqind) Lek pa TVSH për tre vite. Ky do të jetë Fondi Total në 

dispozicion për të mbuluar nevojat e KESH sh.a për shërbimin e riparimit të automjeteve për tre vjet, 

por fondi real do të jetë ai bazuar në nevojat konkrete për shërbime sipas kërkesave të AK. Oferta e 

Operatorit Ekonomik të shpallur fitues do të shërbejë vetëm si referencë për çmimet për njësi të 

shërbimeve. 

  

Rrjedhimisht jeni i lutur të paraqisni pranë KESH sh.a, Rr. "Viktor Eftimiu", Blloku Vasil Shanto, 

Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 08.10.2018 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

KESH SH.A 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Operatorin Ekonomik ” ALEN-CO” shpk, NIPT K83213401M dhe adresë: Fier Zharëz, rruga 

Fier - Berat, Km.10, godina Nr.7, hyrja Nr.2, Kati I. 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur, me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: NR.REF - 73963-06-07-2018. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Furnizim vendosje 2 (dy) grupe baterish akumulatore (220 

VDC/300 Ah) dhe 2 (dy) grupe baterish akumulatore (48VDC/450Ah) në Hec Vau Dejës". 
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Fondi limit: 30,400,000 (Tridhjetë milion e katërqind mijë) Lek pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: Me të ardhurat e vetë KESH sh.a. 

 

Kontrata do të realizohet në një afat: 3 (tre) muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.23 datë 11.06.2018. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët.   

 

Njoftojmë se ka qenë pjesëmarrës 8 (tetë) ofertues me vlerat përkatëse nw Lek pa TVSH:  

 

1.  BOE “RAMI KOMPANI"sh.p.k, NIPT KL61327009F &"KAPPA OIL"sh.a, NIPT 

J91402501L 

             -11,888,000 Lek pa TVSH, 

2. “ALEN-CO” sh.p.k, NIPT K83213401M   -12,800,000 Lek pa TVSH, 

3. "ESA" sh.p.k, NIPT L41306091M              -17,153,060 Lek pa TVSH, 

4. "KLEDIA-06" sh.p.k, NIPT K47905866L  -18,286,000 Lek pa TVSH, 

5. “AUTOASJA” sh.a, NIPT K91322024C    -19,656,000 Lek pa TVSH, 

6. “MUHO Plus” Ltd, NIPT L52317046G     -21,896,000 Lek pa TVSH 

7. “GJIKURIA” sh.p.k, NIPT J62903456H   -28,553,000 Lek pa TVSH  

8. “W.CENTER” sh.p.k, NIPT K63029402A -nuk ka paraqitur ofertë. 

 

 

I- Janë skualifikuar ofertat e operatorëve ekomonik꞉  

 

BOE “RAMI KOMPANI & KAPPA OIL" me vlerë të ofertës 11,888,000 Lek pa TVSH 

skualfikohet pasi : 

 

1. Operatori ekonomik "KAPPA OIL" sh.a si lider i këtij bashkimi, i cili ka 70% të furnizimit 

të mallrave nuk ka paraqitur Autorizim Prodhuesi, kërkesë e VKM 914/2014 "Për miratimin 

e rregullave të prokurimit publik" i ndryshuar Neni. 74/3. Pra nuk plotëson pikën 2 të 

Kapacitetit teknik të kritereve të vecanta për kualifikim. 

2. BOE "RA-MI KOMPANI” sh.p.k & "KAPPA OIL" sh.p.k, tek shtojca 10, kolonën, të 

dhëna teknike, nuk e ka plotësuar (të përkthyer) te faqja e përkthimit, kërkesë e kritereve për 

kualifikim. Pra nuk plotëson kërkesën në Shtojcën 10 të ndryshuar me modifikimin e datës 

02.07.2018. 

 

  “ESA” sh.p.k me vlerë të ofertës 17,153,060  Lek pa TVSH skualfikohet pasi : 
 

1. Operatori ekonomik ofertues ditën dhe orën e hapjes të ofertave nuk ka paraqitur mostër, 

kërkesë e kritereve për kualifikim. Pra nuk plotëson pikën 9 të Kapacitetit teknik të kritereve 

të vecanta për kualifikim. 
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2. Operatori ekonomik ofertues tek shtojca 10, kolonën e tretë, të dhëna teknike nuk e ka 

plotësuar (as anglisht dhe as për përkthyer) kërkesë e kritereve për kualifikim. Pra nuk 

plotëson kërkesën në Shtojcën 10 të ndryshuar me modifikimin e datës 02.07.2018. 

 

  “KLEDIA- 06” sh.p.k me vlerë të ofertës 18,286,000 Lek pa TVSH skualfikohet pasi : 

 

1. Mostra e paraqitur nga ofertuesi në ditën e hapjes së ofertave nuk përputhet me specifikimet 

teknike, katallogun dhe skedën teknike, në katallog dhe skedë teknike bëhet fjalë për qelizë 

300A, kurse mostra është qelizë 200A. 

2. Operatori ekonomik ofertues nuk ka paraqitur kontrata të ngjashme. Dy kontratat e 

paraqitura nga operatori, nuk kanë ngjashmëri me mallrat objekt prokurimi. Njëra bën falë 

për punime në nënstacionin 220 kV, demontim i çelsave të dëmtuar 1C2 dhe 2C2, furnizim 

dhe vendosje i dy çelsave të rinj 245 kV me gas SF6 dhe kontrata e dytë bën fjalë për 

furnizim vendosje i dy kompresorëve të presionit të lartë dhe pjesë nderrimi për 

kompresorët ekzistues në Hec Koman. Pra nuk plotëson pikën 1 të Kapacitetit teknik të 

kritereve të vecanta për kualifikim. 

 

 “GJIKURIA” sh.p.k me vlerë të ofertës 28,553,000 Lek pa TVSH skualfikohet pasi : 

 

1. Operatori ekonomik ofertues ditën dhe orën e hapjes të ofertave nuk ka paraqitur mostër, 

kërkesë e kritereve për kualifikim. Pra nuk plotëson pikën 9 të Kapacitetit teknik të kritereve 

të vecanta për kualifikim. 

2. Operatori ekonomik ofertues nuk ka paraqitur kontrata të ngjashme, dy kontratat e 

paraqitura janë kontrata ndërtimore dhe nuk kanë ngjashmëri me mallrat objekt prokurimi. 

Pra nuk plotëson pikën 1 të Kapacitetit teknik të kritereve të vecanta për kualifikim. 

 

  “W CENTER” sh.p.k pa vlerë të ofertës skualfikohet pasi nuk ka paraqitur asnjë dokument për 

të plotësuar kriteret për kualifikim të kërkuar në dokumentat e tenderit.  

                                                   

II-Janë kualifikuar si të vlefshme, ofertat e ofertuesve të mëposhtëm, pasi kanë paraqitur 

ofertën konform kërkesave të Dokumentave të Tenderit꞉ 

 

1. “ALEN-CO” sh.p.k, me vlerë të ofertës 12,800,000 Lek pa TVSH. 

2. "AUTOASJA" sh.a, me vlerë të ofertës  19,656,000 Lek pa TVSH. 

3. "MUHO Plus" ltd, me vlerë të ofertës    21,896,000 Lek pa TVSH. 

 

* * * 

 

Duke i’u referuar procedurës së lartpërmendur informojmë Operatorin Ekonomik ”ALEN-CO” shpk, 

NIPT K83213401M dhe adresë: Fier Zharëz, rruga Fier - Berat, Km.10, godina Nr.7, hyrja  Nr.2, 

Kati I, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 12,800,000 (Dymbëdhjetë milion e  

tetëqind e dy mijë) Lek është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht jeni i lutur të paraqisni pranë KESH sh.a, Rr. Viktor Eftimiu, Blloku Vasil Shanto, 

Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 25/07/2018. 

Ankesa: Po 

Kanë marrë përgjigje në datë 02/08/2018 dhe 03/08/2018. 

Ankesa në KPP: Po 

 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

[Data]18.10.2018 

 

Për: “ERZENI/SH”sh.p.k me NIPT J66902027T, Adresa: Lagjja Bahçallek, Rruga Nacionale 

Shkoder-Tirane. 

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur me mjete elektronike-mallra  

 

Numri i referencës së procedurës : Reference REF-83448-08-21-2018   

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizim vendosje pajisje mjekësore dhe mobilimi për qendra 

shëndetësore” – Marrëveshje Kuadër me një  operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) 

 

Publikime të mëparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike [27.08.2018] [34] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

 

Fondi limi në total (Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes 

kuadër për të gjitha lotet): 158,529,940 (njëqind e pesëdhjetë e tetë milion e pesëqind e njëzet 

e nëntë mijë e nëntëqind e dyzet) lekë pa TVSH, i ndarë në lote:   

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. ROAL sh.p.k       NIPT J61811001M 

Vlera 129,900lekë pa TVSH  

 

2. ERZENI/SH  sh.p.k,     NIPT J66902027T,  

Vlera 156,100 lekë pa TVSH 

 

3. ALEN-CO     NIPT K83213401M,  

Vlera 158,500lekë pa TVSH 

 

4. ARDENO      NIPT K1l804001T 
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Vlera 160,200lekë pa TVSH 

 

5. MUCA      NIPT K01421002H 

Vlera 187,680200lekë pa TVSH  

 

6. BOE FARMANET dhe EMKO sh.p.k   NIPT K92201080V,  

Vlera 199,290 lekë pa TVSH  

 

7. ERALD sh.p.k,      NIPT J74517205P  

Vlera 210,200 lekë pa TVSH 

 

8. SHAGA      NIPT J96822229J,  

Vlera 216,580 lekë pa TVSH 

 

9. BUNA      NIPT J61826501C 

Vlera 244,100 lekë pa TVSH 

 

10. BOLT      NIPT K91517011V 

Vlera 256,600 lekë pa TVSH  

 

11. ALMEDICAL sh.p.k      NIPT K21511002I  

Vlera 257,245 lekë pa TVSH  

 

12. MONTAL sh.p.k,     NIPT J62009007F,  

Nuk ka paraqitur ofertë  ekonomike 

 

13. ROYAL BERAT     NIPT K02701025C,  

Nuk ka paraqitur ofertë  ekonomike. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:    

 

 Operatori Ekonomik ROAL sh.p.k,  rezulton se: 

- Ka paraqitur të gjithë dokumentacionin e kërkuar në kriteret e përgjithshme. 

- Nuk ka paraqitur të gjithë dokumentacionin e kërkuar në kriteret e vecanta të 

pranim kualifikimit (KVK), konkretisht: 

Ka keto mangesi: 

1- Ne formularin e ofertes shtojca 1,  OE RO-AL shpk  ka deklaruar se per artikullin 4 dhe 6 

kompania prodhuese eshte RO-AL, TOP LINE, dhe si vend prodhimi ka deklaruar Turqi, Kine, 

nderkohe qe Certifikaten ISO dhe CE e kerkuar per artikujt 4 dhe 6 i ka te prodhuesit PROMEK, 

nga i cili ka dhe autorizim prodhuesi.Gjithashtu RO-AL ka paraqitur autorizim prodhuesi nga 

EVFARMA e cila eshte distributor i autorizuar i prodhuesit NINGBO GREETMED MEDICAL 

INSTRUMENTS CO, dhe ka paraqitur edhe ISO e CE per artikujt 4 dhe 6 edhe  te NINGBO 

GREETMED MEDICAL INSTRUMENTS CO. Nisur nga ky fakt duket qarte qe OE RO-AL 

artikujt 4 dhe 6 nuk i prodhon vete pra nuk eshte kompania prodhuese ROAL. 

Pra duhej qe per artikujt 4 dhe 6 ne formularin e ofertes te deklarohej si kompani prodhuese 

PROMEK, Turqi ose NINGBO GREETMED MEDICAL INSTRUMENTS CO, Kine. 
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Ky gabim përbën shkak për skualifikim për arsye se sipas pikës 1.1 të Seksionit II të DST, oferta 

refuzohet nëse nuk përgatitet në përputhje me DST. 

 

   Operatori Ekonomik ALEN-CO sh.p.k,  rezulton se: 

- Ka paraqitur të gjithë dokumentacionin e kërkuar në kriteret e përgjithshme. 

- Nuk ka paraqitur të gjithë dokumentacionin e kërkuar në kriteret e vecanta të 

pranim kualifikimit (KVK), konkretisht: 

 

1. Operatori ekonomik ALEN-CO nuk ploteson piken 7 te kritereve teknike ku kerkohet  të 

paraqiten katalogë teknikë për të gjithë artikujt e ofertuar ku të jenë të pasqyruara specifikimet 

teknike të kërkuara  për secilin artikull. OE ALEN-CO ne kataloget e paraqitur rezulton se 

nuk permbushen specifikimet teknike te artikujve te ofruar ne kataloget me ato te percaktuara 

ne shtojcen e specifikimeve teknike e konkretisht verehen keto mangesi: 

 

- Per artikullin nr.1 Karrige stafi/ personeli, mjeku pune : Ne specifikimet teknike ne DST 

kerkohet , “Karrige Mjeku me krahë, e lëvizshme, me 5 rrota me bazën plastike të zezë, pjesa 

mbështetëse imiton shpinën dhe ka fleksibilitetin e duhur për tu mbështetur, komforte, e veshur me 

copë ose lëkurë me material kundra zjarrit, antibakterial, të padepërtushëm nga uji dhe të 

lavashëm, me rregjstrues lartësie për të ngritur dhe ulur karrigen. (pesha rreth12kg, lartësia e 

shpinores  jo më e vogël se 90/107cm, lartësia e ndenjëses jo më të vogël se 45/52cm, thellësia  jo 

më e vogël se 44cm, gjerësia jo më e vogël se 58cm.)”. Ne katalogun e paraqitur ne specifikimet 

teknike per kete artikull nuk eshte e specifikuar qe copa duhet te jete e  veshur me copë ose lëkurë 

me material kundra zjarrit, antibakterial, të padepërtushëm nga uji dhe të lavashëm, sikunder eshte 

kerkuar ne specifikime. 

 

- Per artikullin 3 Tavoline  pune mjeku, ne specifikimet teknike ne DST kerkohet , “Tavolinë 

pune mjeku, me suprinë me material laminant të plastifikuar,  me përmasa jo më të vogla se 

90/107cm (120x80x75 cm), me kënde të rrumbullakosura dhe të veshura me material të 

plastifikuar, me 4 (katër) këmbë material inkosi , këmbët mat tub oval, në njërën anë të tavolinës (të 

majtë ose të djathtë) janë të inkorporuar 2 siertarë me përmasa jo më të vogla se 90/107cm 

(40x40x30cm) secili sirtar, me doreza metalike ngjyrë gri mat. Materiali i tavolinës duhet të jetë i 

fortë, ti rezistojë kohës dhe lagështirës, dhe të jetë i pastrueshëm”. Ne katalogun e paraqitur ne 

specifikimet teknike per kete artikull nuk jane  pershkruar specifikimet teknike te kerkuara 

konkretisht:   Përmasa jo më të vogla se 90/107cm (120x80x75 cm),  tavolina e paraqitur ka 

permasat 1400x700x740. Kerkohet te jete  me 4 (katër) këmbë material inkosi , këmbët mat tub 

oval,  Ne katalog rezulton se nuk i ka kembet tub oval por ne secilen ane ka kembe te derdhura ne 

forme drejtkendore. Eshte kerkuar qe te kete të inkorporuar 2 sirtarë me përmasa jo më të vogla se 

90/107cm (40x40x30cm) secili sirtar, ne specifikimet teknike ne katalog nuk i ka te specifikuara 

permasat e sirtareve,sikunder eshte kerkuar ne specifikime. 

 

- Per artikullin nr 4 Shtrat Vizitash, ne specifikimet teknike ne DST kerkohet , Shtrat vizitash me 

përmasa jo me te vogla se (180x57x h73cm, pesha max 100kg), me dy pjesë: pjesa shpinore e cila 

ka mundësi të lëvizë në disa pozicione, e paisur me dyshek të veshur me material rezistent kundra 

zjarrit, antibakterial dhe të lavashëm, me permasa jo me te vogla se (130x61x h5.5cm) e pjesës së 

fiksuar, dhe me permasa jo me te vogla se (50x61xh 5.5cm) e pjeses se shpinores, e kornizuar, e 

pasiur me 4 këmbë inoksi, e paisur në fund të shtratit me mbajtësen e letrës rulo universal”.Ne 
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katalogun e paraqitur ne specifikimet teknike per kete artikull nuk jane specifikuar karakteristikat  e 

dyshekut i cili eshte kerkuar te jete i veshur me material rezistent kundra zjarrit, antibakterial dhe të 

lavashëm,sikunder eshte kerkuar ne specifikime. 

 

- Per artikullin nr. 7 Dollap mjeku ne specifikimet teknike ne DST kerkohet , “Dollap mjeku për 

dhomë konsulte  me permasa jo me e vogël se (80x50xh200) me dy hapsira. Njera per te varur 

rroba  dhe tjetra raft. Me kapak gjatësor të kornizuar me element metalikë me kënde të 

rrumbullakosura, materiali laminat me trashësi 2.5 cm, këmbët e dollapit të mbulura (jo të 

dukshme). Brenda kanatit duhet te jene te inkastruar aksesoret per vendosje kremastari etj.”.Ne 

katalogun e paraqitur ne specifikimet teknike per kete artikull nuk eshte e specifikuar qe material 

eshte laminat me trashësi 2.5 cm,sikunder eshte kerkuar ne specifikime. 

 

- Per artikullin nr. 8 Element gjysem i hapur ne specifikimet teknike ne DST kerkohet “Elment 

gjysem i hapur per arkivim dokumentacioni jo me të vogël se (80x50xh200cm ) me material 

laminant tarshesi jo me të vogël se 2.5 cm, me bordure te plastifikuar, me kanata ne pjesen e 

poshteme. I gjithe rafti duhet te jete i ndare  vertikalish ne 5 hapsira . Kembet duhet te jene 

metalike me lartesi jo me të vogël se 10cm”. Ne katalogun e paraqitur ne specifikimet teknike per 

kete artikull nuk plotesohet kriteri I dimensioneve pasi ka paraqitur keto dimensione (80*33*175 

cm), nuk ka te pershkruar as trashesine jo me të vogël se 2.5, gjithashtu nga fotoja ilustruese 

elementi nuk eshte gjysem i hapur por eshte komplet i hapur, gjithashtu nuk ka te permendur as 

faktin qe kembet duhet te jene metalike me lartesi jo me të vogël se 10cm,sikunder eshte kerkuar ne 

specifikime. 

 

- Per artikullin 9  Karrige për pritje holli e thjeshtë ne specifikimet teknike ne DST kerkohet 

“Set Karrige Vizitorësh, të përbëra nga 3 karrige të lidhura bashkë, ku ndenjëset janë të veshura 

me material kundra zjarrit, antibakterial, të padepërtushëm nga uji dhe të lavashëm dhe shpinorja 

është e përbërë nga një material të fortë (laminant).” Ne katalogun e paraqitur ne specifikimet 

teknike per kete artikull nuk permendet qe materiale eshte kundra zjarrit, antibakterial, i 

paderpertueshem nga uji, sikunder eshte kerkuar ne specifikime. 

 

-Per artikullin 10  F.V Perde-Roler me mekanizëm kerkohet, ne specifikimet teknike ne DST 

kerkohet “Perde-Roler me mekanizëm në anë, për uljen dhe ngritjen e saj, për dritare. Copa të jetë 

me material cilësor jo transparent dhe antibakterial.”.Ne katalogun e paraqitur ne specifikimet 

teknike per kete artikull nuk permendet qe materiali i perdes eshte antibakterial sikunder eshte 

kerkuar ne specifikime. 

 

-Per artikullin 11 F.V Recepsion një post  ne specifikimet teknike ne DST kerkohet “Materiali do 

te jete laminant me trashësi jo me të vogël se 2.5 cm me bordurë të plastifikuar. Syprina e dyte 

duhet të jetë laminat me bordure te plastifikuar dhe duhet te kapet me te paren .  Në brendësi, 

recepsioni do të ketë 1 komodine me nga 3 sirtarë, me përmasa jo me të vogla se (45x45xh65 cm) 

me material laminat me trashësi jo me të vogël se 2.5 cm me bordurë të plastifikuar, me 4 rrota.”. 

Ne katalogun e paraqitur ne specifikimet teknike per kete artikull nuk permendet dhe nuk ka 

specifikime per trashesine e materialit laminat, nuk specifikohet qe recepsioni do të ketë 1 

komodine me nga 3 sirtarë, nuk specifikohen as përmasat e komedines qe duhet te jene jo me të 

vogla se (45x45xh65 cm) me material laminat me trashësi jo me të vogël se 2.5 cm me bordurë të 

plastifikuar, me 4 rrota, sikunder eshte kerkuar ne specifikime. 



Buletini Nr. 43 datë  29 Tetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           106/464  

 

 

- Per artikullin 12 Recepsion për tre poste, me dy nivele ne specifikimet teknike ne DST 

kerkohet “Materiali do te jete laminant me trashësi jo me të vogël se 2.5 cm me bordurë të 

plastifikuar. Syprina e dyte duhet të jetë me material laminat me bordure te plastifikuar.  Në 

brendësi, recepsioni do të ketë 3 komodina me nga 3 sirtarë, me përmasa jo më të vogla se 

(45x45xh65 cm) me material laminat me trashësi jo me të vogël se 2.5 cm me bordurë të 

plastifikuar, me 4 rrota.”. Ne katalogun e paraqitur ne specifikimet teknike per kete artikull nuk 

permendet dhe nuk ka specifikime per  trashesine e materialit laminat si dhe nuk eshte e evidentuar 

fakti qe do të ketë 3 komodina me nga 3 sirtarë, as përmasat e komedines te cilat duhet te jene jo më 

të vogla se (45x45xh65 cm) me material laminat me trashësi jo me të vogël se 2.5 cm me bordurë të 

plastifikuar, me 4 rrota, sikunder eshte kerkuar ne specifikime. 

  

- Per artikullin 13 Rafte per ilace dhe pajime te vogla mjekesore  40x80x84 ne specifikimet 

teknike ne DST kerkohet “Materiali I perdorur eshte MDF I melaminuar, Elementet vertikale dhe 

horizontale jane 12 mm, Mobilja e siperme do te fiksohet me prixhionere ne mur me dy kanate me 

doreza inoksi, Kapaket do te trajtohen me bordime te plastifikuara, Bangoja do te jete e plastifikuar 

ngjyre gri metalizato, Pjesa e poshtme do të ketë në horizontalitet 2 ndarje me nga kater rafte në 

secilën anë ku secili raft te hapet me doreze inoksi, Ngjyra  e kapakeve e bardhe perle”. Ne 

katalogun e paraqitur ne specifikimet teknike per kete artikull gjithashtu edhe nga foto ilustruese 

rezulton se jane paraqitur specifikime teknike komplet te ndryshem nga ato te kerkuar nga 

Autoriteti e konkretisht pasi:ne katalog permasat e raftit jane 1030x500x2000mm, gjithashtu nuk 

eshte e specifikuar materiali i perdorur,  specifikat qe elementet vertikale dhe horizontale jane 12 

mm, mobilja e siperme do te fiksohet me prixhionere ne mur me dy kanate me doreza inoksi, 

kapaket do te trajtohen me bordime te plastifikuara, bangoja do te jete e plastifikuar ngjyre gri 

metalizato, pjesa e poshtme do të ketë në horizontalitet 2 ndarje me nga kater rafte në secilën anë ku 

secili raft te hapet me doreze inoksi, sikunder eshte kerkuar ne specifikime. 

 

 Operatori Ekonomik MUCA sh.p.k,  rezulton se: 

- Ka paraqitur të gjithë dokumentacionin e kërkuar në kriteret e përgjithshme. 

- Nuk ka paraqitur të gjithë dokumentacionin e kërkuar në kriteret e vecanta të 

pranim kualifikimit (KVK), konkretisht: 

1. Operatori ekonomik MUCA nuk ploteson piken 7 te kritereve teknike ku kerkohet  të paraqiten 

katalogë teknikë për të gjithë artikujt e ofertuar ku të jenë të pasqyruara specifikimet teknike të 

kërkuara  për secilin artikull. OE MUCA ne kataloget e paraqitur rezulton se nuk permbushen 

specifikimet teknike te artikujve te ofruar ne kataloget me ato te percaktuara ne shtojcen e 

specifikimeve teknike e konkretisht verehen keto mangesi: 

 

- Per artikullin nr.1 Karrige stafi/ personeli, mjeku pune : Ne specifikimet teknike ne DST 

kerkohet , “Karrige Mjeku me krahë, e lëvizshme, me 5 rrota me bazën plastike të zezë, pjesa 

mbështetëse imiton shpinën dhe ka fleksibilitetin e duhur për tu mbështetur, komforte, e veshur me 

copë ose lëkurë me material kundra zjarrit, antibakterial, të padepërtushëm nga uji dhe të 

lavashëm, me rregjstrues lartësie për të ngritur dhe ulur karrigen. (pesha rreth12kg, lartësia e 

shpinores  jo më e vogël se 90/107cm, lartësia e ndenjëses jo më të vogël se 45/52cm, thellësia  jo 

më e vogël se 44cm, gjerësia jo më e vogël se 58cm.)”.  Ne katalogun e paraqitur ne specifikimet 

teknike per kete artikull nuk eshte e specifikuar qe copa duhet te jete e veshur me material kundra 

zjarrit, antibakterial, të padepërtushëm nga uji dhe të lavashëm. 
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-Per artikullin nr 4 Shtrat Vizitash, ne specifikimet teknike ne DST kerkohet , “Shtrat vizitash 

me përmasa jo me te vogla se (180x57x h73cm, pesha max 100kg), me dy pjesë: pjesa shpinore e 

cila ka mundësi të lëvizë në disa pozicione, e paisur me dyshek të veshur me material rezistent 

kundra zjarrit, antibakterial dhe të lavashëm, me permasa jo me te vogla se (130x61x h5.5cm) e 

pjesës së fiksuar, dhe me permasa jo me te vogla se (50x61xh 5.5cm) e pjeses se shpinores, e 

kornizuar, e pasiur me 4 këmbë inoksi, e paisur në fund të shtratit me mbajtësen e letrës rulo 

universal”.Ne katalogun e paraqitur  nuk pershkruan karakteristikat  e dyshekut i cili eshte kerkuar 

te jete me peshe maksimale 100kg, si dhe eshte kerkuar te jete i veshur me material rezistent kundra 

zjarrit, antibakterial dhe të lavashëm. 

 

-Per artikullin nr. 8 Element gjysem i hapur kerkohet, ne specifikimet teknike ne DST kerkohet 

“Elment gjysem i hapur per arkivim dokumentacioni jo me të vogël se (80x50xh200cm ) me 

material laminant tarshesi jo me të vogël se 2.5 cm, me bordure te plastifikuar, me kanata ne pjesen 

e poshteme. I gjithe rafti duhet te jete i ndare  vertikalish ne 5 hapsira . Kembet duhet te jene 

metalike me lartesi jo me të vogël se 10cm”. Ne katalogun e paraqitur per kete arikull  nuk 

plotesohet kriteri I dimensioneve pasi ka paraqitur keto dimensione (200x80x40 cm), gjithashtu nuk 

ka te permendur as faktin qe kembet duhet te jene metalike me lartesi jo me të vogël se 10cm, 

sikunder jane kerkuar ne specifikime. 

 

- Per artikullin 9  Karrige për pritje holli e thjeshtë ne specifikimet teknike ne DST kerkohet 

“Set Karrige Vizitorësh, të përbëra nga 3 karrige të lidhura bashkë, ku ndenjëset janë të veshura 

me material kundra zjarrit, antibakterial, të padepërtushëm nga uji dhe të lavashëm dhe shpinorja 

është e përbërë nga një material të fortë (laminant).”  Ne katalogun e paraqitur nga operatori nuk 

eshte e pershkruar asnje prej specifikimeve teknike por ka vetem foton ilustruese  te setit 3 

karrikeve. 

 

Per artikullin 13 Rafte per ilace dhe pajime te vogla mjekesore  40x80x84 ne specifikimet 

teknike ne DST kerkohet “Materiali I perdorur eshte MDF I melaminuar, Elementet vertikale dhe 

horizontale jane 12 mm, Mobilja e siperme do te fiksohet me prixhionere ne mur me dy kanate me 

doreza inoksi, Kapaket do te trajtohen me bordime te plastifikuara, Bangoja do te jete e plastifikuar 

ngjyre gri metalizato, Pjesa e poshtme do të ketë në horizontalitet 2 ndarje me nga kater rafte në 

secilën anë ku secili raft te hapet me doreze inoksi, Ngjyra  e kapakeve e bardhe perle”. Ne 

katalogun e operatorit si foto ilustruese permasat e raftit jane 40x80x100, jane te ndryshme nga ato 

te kerkuara ne specifikime. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se oferta e dhënë nga operatori ekonomik Muca Nuk  

përmbush të gjithë kriteret e kërkuar në dokumentet e tenderit referuar listës së kërkesave të tenderit 

të shpallur në sistemin elektronik të APP në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave 

Nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik” kreu VII neni 66, pika 3, 

kjo ofertë skualifikohet. 

 

 

  Operatori Ekonomik BOE FARMANET dhe EMKO,  rezulton se: 

- Ka paraqitur të gjithë dokumentacionin e kërkuar në kriteret e përgjithshme. 
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- Nuk ka paraqitur të gjithë dokumentacionin e kërkuar në kriteret e vecanta të 

pranim kualifikimit (KVK), konkretisht: 

1. BOE FARMANET dhe EMKO nuk ploteson kriterin e kerkuar ne piken 1 te  Kapaciteti teknik 

ku kerkohet  Furnizime të mëparshme të ngjashme në një vlerë prej 40% të fondit limit*, të 

realizuara gjatë tre viteve të fundit nga data e hapjes së ofertave të kësaj procedure prokurimi. 

Shënim*: Për efekt të përllogaritjes së vlerës së kërkuar sipas këtij kriteri, 40% do të aplikohet mbi 

vlerën e fondit limit në total të parashikuar sipas sasive të pritshme.BOE , nuk e permbush vleren e 

konttrates se ngjashme prej 40% e fondit limit fondi limit, sipas perqindjeve te marra persiper ne 

marreveshjen e bashkepunimit. 

Fondi limt eshte 53,812,590 ,  40% i FL eshte 21,525,036 leke  pa tvsh. 

Farma Net ka marre persiper 18% ku sipas kesaj % duhet te te paraqese kontrata te ngjashme jo me 

te vogel se vlera 18% e 40% , ne vlere leku  3,874,506.48 leke pa tvsh. 

EMKO ka marre persiper 82% ku sipas kesaj % duhet te te paraqese kontrata te ngjashme jo me te 

vogel se 82% e 40% , ne vlere leku  = 17,650,529,52 leke pa tvsh. 

Per permbushjen e kontratave te ngjashme EMKO ka paraqitur kontrate te ngjashme si dhe disa 

fatura, nder te cilat Fatura me nr 58,date 29.05.2015 me bleres M.Lezha eshte jashte afatit 3 vjecar 

nga data e hapjes se procedures 14.09.2018 – 14.09.2015. Vlera e kontrates dhe e faturave te tjera 

ne total kap vleren prej  8,177,670 lek pa tvsh,  pra nuk e permbush perqindjen e marre persiper ne 

kuader te plotesimit te 40%, te kontrates se ngjashme, si BOE. 

 

2. BOE FARMANET dhe EMKO nuk ploteson piken 7 te kritereve teknike ku kerkohet  të 

paraqiten katalogë teknikë për të gjithë artikujt e ofertuar ku të jenë të pasqyruara specifikimet 

teknike të kërkuara  për secilin artikull. BOE FARMANET dhe EMKO ne katalogun e paraqitur 

per artikullin 4 mungojne keto specifikime teknike : te jete paisur me dyshek të veshur me material 

rezistent kundra zjarrit, antibakterial dhe të lavashëm, dhe as permasat jo me te vogla se (130x61x 

h5.5cm) e pjesës së fiksuar, dhe me permasa jo me te vogla se (50x61xh 5.5cm) e pjeses se 

shpinores 

 

    Operatori Ekonomik ERALD,  rezulton se: 

- Ka paraqitur të gjithë dokumentacionin e kërkuar në kriteret e përgjithshme. 

- Nuk ka paraqitur të gjithë dokumentacionin e kërkuar në kriteret e vecanta të 

pranim kualifikimit (KVK), konkretisht: 

1. Nuk ploteson kriterin e kerkuar ne piken 5 te  Kapaciteti teknik ku kerkohet qe “Ofertuesi duhet 

të paraqesë Çertifikate konformiteti CE sipas direktivave përkatëse për artikujt Nr. 4 dhe Nr. 6,  të 

përkthyer dhe të noterizuar”. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje dokumentacion per te 

vertetuar qe keto produkte jane CE. 

 

 

 Operatori Ekonomik SHAGA,  rezulton se: 

- Ka paraqitur të gjithë dokumentacionin e kërkuar në kriteret e përgjithshme. 

- Nuk ka paraqitur të gjithë dokumentacionin e kërkuar në kriteret e vecanta të 

pranim kualifikimit (KVK), konkretisht: 

 

1. Operatori ekonomik SHAGA nuk ploteson piken 7 te kritereve teknike ku kerkohet  të paraqiten 

katalogë teknikë për të gjithë artikujt e ofertuar ku të jenë të pasqyruara specifikimet teknike të 

kërkuara  për secilin artikull. OE SHAGA ne kataloget e paraqitur rezulton se nuk permbushen 
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specifikimet teknike te artikujve te ofruar ne kataloget me ato te percaktuara ne shtojcen e 

specifikimeve teknike e konkretisht verehen keto mangesi: 

 

- Per artikullin nr.1 Karrige stafi/ personeli, mjeku pune : Ne specifikimet teknike ne DST 

kerkohet , “Karrige Mjeku me krahë, e lëvizshme, me 5 rrota me bazën plastike të zezë, pjesa 

mbështetëse imiton shpinën dhe ka fleksibilitetin e duhur për tu mbështetur, komforte, e veshur me 

copë ose lëkurë me material kundra zjarrit, antibakterial, të padepërtushëm nga uji dhe të 

lavashëm, me rregjstrues lartësie për të ngritur dhe ulur karrigen. (pesha rreth12kg, lartësia e 

shpinores  jo më e vogël se 90/107cm, lartësia e ndenjëses jo më të vogël se 45/52cm, thellësia  jo 

më e vogël se 44cm, gjerësia jo më e vogël se 58cm.)”. Ne katalogun e paraqitur ne specifikimet 

teknike per kete artikull nuk jane te specifikuara asnje prej ketyre specifikave: (pesha rreth12kg, 

lartësia e shpinores  jo më e vogël se 90/107cm, lartësia e ndenjëses jo më të vogël se 45/52cm, 

thellësia  jo më e vogël se 44cm, gjerësia jo më e vogël se 58cm.) 

 

- Per artikullin 2  Karrige për pacientin (dhomë vizite mjeku).Ne specifikimet teknike ne DST 

kerkohet ,  “Karrige për pacientin, konmforte, e kornizuar me 4 këmbë metalike të palëvizshme. 

(pesha 7kg, lartësia e shpinores jo më e vogël se 82cm, lartësia e ndenjëses jo më e vogël se 45cm, 

thellësia rreth 43cm, gjerësia rreth 53cm.)”.Ne katalogu e paraqitur mungojne keto specifikime  

(pesha 7kg, lartësia e shpinores jo më e vogël se 82cm, lartësia e ndenjëses jo më e vogël se 45cm, 

thellësia rreth 43cm, gjerësia rreth 53cm.) 

 

- Per artikullin 3 Tavoline  pune mjeku, ne specifikimet teknike ne DST kerkohet , “Tavolinë 

pune mjeku, me suprinë me material laminant të plastifikuar,  me përmasa jo më të vogla se 

90/107cm (120x80x75 cm), me kënde të rrumbullakosura dhe të veshura me material të 

plastifikuar, me 4 (katër) këmbë material inkosi , këmbët mat tub oval, në njërën anë të tavolinës (të 

majtë ose të djathtë) janë të inkorporuar 2 siertarë me përmasa jo më të vogla se 90/107cm 

(40x40x30cm) secili sirtar, me doreza metalike ngjyrë gri mat. Materiali i tavolinës duhet të jetë i 

fortë, ti rezistojë kohës dhe lagështirës, dhe të jetë i pastrueshëm”. Ne katalogun e paraqitur nuk 

jane te pershkruara specifikimet teknike te kerkuara konkretisht: Përmasa jo më të vogla se 

90/107cm (120x80x75 cm),  tavolina e paraqitur ka permasat 1400x700x740. Kerkohet te jete  me 4 

(katër) këmbë material inkosi , këmbët mat tub oval,  Ne katalog rezulton se nuk i ka kembet tub 

oval . Eshte kerkuar qe te kete të inkorporuar 2 siertarë me përmasa jo më të vogla se 90/107cm 

(40x40x30cm) secili sirtar, nuk i ka te specifikuara permasat e sirtareve. 

 

- Per artikullin nr 4 Shtrat Vizitash, ne specifikimet teknike ne DST kerkohet , Shtrat vizitash me 

përmasa jo me te vogla se (180x57x h73cm, pesha max 100kg), me dy pjesë: pjesa shpinore e cila 

ka mundësi të lëvizë në disa pozicione, e paisur me dyshek të veshur me material rezistent kundra 

zjarrit, antibakterial dhe të lavashëm, me permasa jo me te vogla se (130x61x h5.5cm) e pjesës së 

fiksuar, dhe me permasa jo me te vogla se (50x61xh 5.5cm) e pjeses se shpinores, e kornizuar, e 

pasiur me 4 këmbë inoksi, e paisur në fund të shtratit me mbajtësen e letrës rulo universal”.Ne 

katalogun e paraqitur  nuk pershkruhen  keto karakteristika:  qe dysheku i ka permasat jo me te 

vogla se (130x61x h5.5cm) e pjesës së fiksuar, dhe me permasa jo me te vogla se (50x61xh 5.5cm) 

e pjeses se shpinores, e kornizuar, si dhe nuk ka te specifikuar qe ky shtrat ka apo jo në fund të 

shtratit me mbajtësen e letrës rulo universal, nuk evidentohet as nga fotoja ilustruese nese shtrati ka 

mbajtësen e letrës rulo. 
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-Per artikullin 11 F.V Recepsion një post  ne specifikimet teknike ne DST kerkohet “Materiali do 

te jete laminant me trashësi jo me të vogël se 2.5 cm me bordurë të plastifikuar. Syprina e dyte 

duhet të jetë laminat me bordure te plastifikuar dhe duhet te kapet me te paren .  Në brendësi, 

recepsioni do të ketë 1 komodine me nga 3 sirtarë, me përmasa jo me të vogla se (45x45xh65 cm) 

me material laminat me trashësi jo me të vogël se 2.5 cm me bordurë të plastifikuar, me 4 rrota.”. 

Ne katalogun e paraqitur nga operatorit rezulton se  recepsioni do të ketë 1 komodine me nga 4 

sirtarë, me përmasa jo me të vogla se (45x45xh65 cm) nderkohe qe ne specifikime eshte kerkuar me 

3 sirtare gjithashtu nuk jane dhene permasat e komodines, sikunder jane kerkuar ne specifikimet 

teknike. 

 

- Per artikullin 12 Recepsion për tre poste, me dy nivele ne specifikimet teknike ne DST 

kerkohet “Materiali do te jete laminant me trashësi jo me të vogël se 2.5 cm me bordurë të 

plastifikuar. Syprina e dyte duhet të jetë me material laminat me bordure te plastifikuar.  Në 

brendësi, recepsioni do të ketë 3 komodina me nga 3 sirtarë, me përmasa jo më të vogla se 

(45x45xh65 cm) me material laminat me trashësi jo me të vogël se 2.5 cm me bordurë të 

plastifikuar, me 4 rrota.”. Ne katalogun e paraqitur nga  operatori, rezulton se  recepsioni do të ketë 

3 komodina me nga 4 sirtarë, me përmasa jo me të vogla se (45x45xh65 cm) nderkohe qe ne 

specifikime eshte kerkuar me 3 sirtare gjithashtu nuk jane dhene permasat e komodines, sikunder 

jane kerkuar ne specifikimet teknike. 

 

 

 Operatori Ekonomik BOLT,  rezulton se: 

- Ka paraqitur të gjithë dokumentacionin e kërkuar në kriteret e përgjithshme. 

- Nuk ka paraqitur të gjithë dokumentacionin e kërkuar në kriteret e vecanta të 

pranim kualifikimit (KVK), konkretisht: 

1. Operatori ekonomik BOLT nuk ploteson piken 7 te kritereve teknike ku kerkohet  të paraqiten 

katalogë teknikë për të gjithë artikujt e ofertuar ku të jenë të pasqyruara specifikimet teknike të 

kërkuara  për secilin artikull. OE BOLT ne kataloget e paraqitur rezulton se nuk permbushen 

specifikimet teknike te artikujve te ofruar ne kataloget me ato te percaktuara ne shtojcen e 

specifikimeve teknike e konkretisht verehen keto mangesi: 

 

- Per artikullin nr.1 Karrige stafi/ personeli, mjeku pune : Ne specifikimet teknike ne DST 

kerkohet , “Karrige Mjeku me krahë, e lëvizshme, me 5 rrota me bazën plastike të zezë, pjesa 

mbështetëse imiton shpinën dhe ka fleksibilitetin e duhur për tu mbështetur, komforte, e veshur me 

copë ose lëkurë me material kundra zjarrit, antibakterial, të padepërtushëm nga uji dhe të 

lavashëm, me rregjstrues lartësie për të ngritur dhe ulur karrigen. (pesha rreth12kg, lartësia e 

shpinores  jo më e vogël se 90/107cm, lartësia e ndenjëses jo më të vogël se 45/52cm, thellësia  jo 

më e vogël se 44cm, gjerësia jo më e vogël se 58cm.)”. Ne katalogun e paraqitur ne specifikimet 

teknike per kete artikull nuk eshte e specifikuar qe copa duhet te jete e  veshur me copë ose lëkurë 

me material kundra zjarrit, antibakterial, të padepërtushëm nga uji dhe të lavashëm, si dhe pesha 

rreth 12 kg. 

 

- Per artikullin 3 Tavoline  pune mjeku, ne specifikimet teknike ne DST kerkohet , “Tavolinë 

pune mjeku, me suprinë me material laminant të plastifikuar,  me përmasa jo më të vogla se 

90/107cm (120x80x75 cm), me kënde të rrumbullakosura dhe të veshura me material të 

plastifikuar, me 4 (katër) këmbë material inkosi , këmbët mat tub oval, në njërën anë të tavolinës (të 
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majtë ose të djathtë) janë të inkorporuar 2 siertarë me përmasa jo më të vogla se 90/107cm 

(40x40x30cm) secili sirtar, me doreza metalike ngjyrë gri mat. Materiali i tavolinës duhet të jetë i 

fortë, ti rezistojë kohës dhe lagështirës, dhe të jetë i pastrueshëm”. Ne katalogun e paraqitur ne 

specifikimet teknike per kete artikull nuk nuk pershkruhen specifikimet teknike te kerkuara 

konkretisht: Eshte kerkuar qe te kete të inkorporuar 2 sirtarë me përmasa jo më të vogla se 

90/107cm (40x40x30cm) secili sirtar, nuk i ka te specifikuara permasat e sirtareve. 

 

- Per artikullin nr 4 Shtrat Vizitash, ne specifikimet teknike ne DST kerkohet , Shtrat vizitash me 

përmasa jo me te vogla se (180x57x h73cm, pesha max 100kg), me dy pjesë: pjesa shpinore e cila 

ka mundësi të lëvizë në disa pozicione, e paisur me dyshek të veshur me material rezistent kundra 

zjarrit, antibakterial dhe të lavashëm, me permasa jo me te vogla se (130x61x h5.5cm) e pjesës së 

fiksuar, dhe me permasa jo me te vogla se (50x61xh 5.5cm) e pjeses se shpinores, e kornizuar, e 

pasiur me 4 këmbë inoksi, e paisur në fund të shtratit me mbajtësen e letrës rulo universal”.  Ne 

katalogun e paraqitur ne specifikimet teknike per kete artikull nuk nuk pershkruhen karakteristikat  

e dyshekut i cili eshte kerkuar te jete i veshur me material rezistent kundra zjarrit, antibakterial dhe 

të lavashëm. 

 

- Per artikullin 9  Karrige për pritje holli e thjeshtë ne specifikimet teknike ne DST kerkohet 

“Set Karrige Vizitorësh, të përbëra nga 3 karrige të lidhura bashkë, ku ndenjëset janë të veshura 

me material kundra zjarrit, antibakterial, të padepërtushëm nga uji dhe të lavashëm dhe shpinorja 

është e përbërë nga një material të fortë (laminant).” Ne katalogun e paraqitur nga operatorit nuk 

eshte e specifikuar qe materiale eshte antibakterial, i paderpertueshem nga uji. 

 

-Per artikullin 11 F.V Recepsion një post  ne specifikimet teknike ne DST kerkohet “Materiali do 

te jete laminant me trashësi jo me të vogël se 2.5 cm me bordurë të plastifikuar. Syprina e dyte 

duhet të jetë laminat me bordure te plastifikuar dhe duhet te kapet me te paren .  Në brendësi, 

recepsioni do të ketë 1 komodine me nga 3 sirtarë, me përmasa jo me të vogla se (45x45xh65 cm) 

me material laminat me trashësi jo me të vogël se 2.5 cm me bordurë të plastifikuar, me 4 rrota.”.  

Ne katalogun e paraqitur nga operatori nuk permenden dhe nuk ka specifikime per trashesine e 

materialit laminat dhe nuk specifikohen përmasa e komedines qe jane jo me të vogla se (45x45xh65 

cm) me material laminat me trashësi jo me të vogël se 2.5 cm me bordurë të plastifikuar, me 4 

rrota.”. 

 

- Per artikullin 12 Recepsion për tre poste, me dy nivele ne specifikimet teknike ne DST 

kerkohet “Materiali do te jete laminant me trashësi jo me të vogël se 2.5 cm me bordurë të 

plastifikuar. Syprina e dyte duhet të jetë me material laminat me bordure te plastifikuar.  Në 

brendësi, recepsioni do të ketë 3 komodina me nga 3 sirtarë, me përmasa jo më të vogla se 

(45x45xh65 cm) me material laminat me trashësi jo me të vogël se 2.5 cm me bordurë të 

plastifikuar, me 4 rrota.”. Ne katalogun e paraqitur nga operatori nuk permenden dhe nuk ka 

specifikime per trashesine e materialit laminat dhe nuk specifikohen përmasa e komedines qe jane 

jo me të vogla se (45x45xh65 cm) me material laminat me trashësi jo me të vogël se 2.5 cm me 

bordurë të plastifikuar, me 4 rrota.”. 

 

 

 Operatori Ekonomik ALMEDICAL,  rezulton se: 

- Ka paraqitur të gjithë dokumentacionin e kërkuar në kriteret e përgjithshme. 
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- Nuk ka paraqitur të gjithë dokumentacionin e kërkuar në kriteret e vecanta të 

pranim kualifikimit (KVK), konkretisht: 

1. Operatori ALMEDICAL ne formularin e ofertes ka deklaruar qe artikujt 1, 2, 5 i ka te 

kompanise prodhuese GIMA, Itali pra nuk i prodhon vete, nisur nga kjo ka detyrimin qe te provoje 

lidhjen ndermjet ALMEDICAL  dhe GIMAS. 

 

2.Operatori ekonomik ALMEDICAL nuk ploteson piken 7 te kritereve teknike ku kerkohet  të 

paraqiten katalogë teknikë për të gjithë artikujt e ofertuar ku të jenë të pasqyruara specifikimet 

teknike të kërkuara  për secilin artikull. OE ALMEDICAL ne kataloget e paraqitur rezulton se 

nuk permbushen specifikimet teknike te artikullit te ofruar ne kataloget me ato te percaktuara ne 

shtojcen e specifikimeve teknike e konkretisht verehen keto mangesi: 

 

- Per artikullin nr.1 Karrige stafi/ personeli, mjeku pune : Ne specifikimet teknike ne DST 

kerkohet , “Karrige Mjeku me krahë, e lëvizshme, me 5 rrota me bazën plastike të zezë, pjesa 

mbështetëse imiton shpinën dhe ka fleksibilitetin e duhur për tu mbështetur, komforte, e veshur me 

copë ose lëkurë me material kundra zjarrit, antibakterial, të padepërtushëm nga uji dhe të 

lavashëm, me rregjstrues lartësie për të ngritur dhe ulur karrigen. (pesha rreth12kg, lartësia e 

shpinores  jo më e vogël se 90/107cm, lartësia e ndenjëses jo më të vogël se 45/52cm, thellësia  jo 

më e vogël se 44cm, gjerësia jo më e vogël se 58cm.)”.: Ne katalogun e paraqitur ne specifikimet 

teknike per kete artikull nuk eshte e specifikuar duhet te jete e  veshur me copë ose lëkurë me 

material kundra zjarrit, antibakterial, të padepërtushëm nga uji dhe të lavashëm. 

 

- Per artikullin nr 4 Shtrat Vizitash, ne specifikimet teknike ne DST kerkohet , Shtrat vizitash me 

përmasa jo me te vogla se (180x57x h73cm, pesha max 100kg), me dy pjesë: pjesa shpinore e cila 

ka mundësi të lëvizë në disa pozicione, e paisur me dyshek të veshur me material rezistent kundra 

zjarrit, antibakterial dhe të lavashëm, me permasa jo me te vogla se (130x61x h5.5cm) e pjesës së 

fiksuar, dhe me permasa jo me te vogla se (50x61xh 5.5cm) e pjeses se shpinores, e kornizuar, e 

pasiur me 4 këmbë inoksi, e paisur në fund të shtratit me mbajtësen e letrës rulo universal”.Ne 

katalogun e paraqitur ne specifikimet teknike per kete artikull nuk i permbahet permasave te 

kerkuara pasi ka paraqitur shtrat me keto permasa (185x65x70), as pesha max 100kg , nuk jane 

specifikuar karakteristikat  e dyshekut i cili eshte kerkuar te jete i veshur me material rezistent 

kundra zjarrit, antibakterial dhe të lavashëm,as  permasat e dyshekut, sikunder eshte kerkuar ne 

specifikime. 

 

 Operatori Ekonomik MONTAL rezulton se : 

- Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike; 

- Nuk ka paraqitur dokumente për të vërtetuar dhe plotësuar kriteret e kualifikimit 

 

 Operatori Ekonomik ROYAL BERAT rezulton se : 

- Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike; 

- Nuk ka paraqitur dokumente për të vërtetuar dhe plotësuar kriteret e kualifikimit 

 

 

 

 

 



Buletini Nr. 43 datë  29 Tetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           113/464  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operatorë 

ekonomikë I suksesshëm: 

 

1. ERZENI/SH sh.p.k              J66902027T  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 156,100 (njëqindë e pesëdhjet e gjashtë mijë e njëqindë) leke pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, me 

adresë Rruga e Kavajës,Tiranë] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.09.2018. 

 

Ankesa:  

- Ankesa e operatorit ekonomik RO- AL shpk, me Nr. 4944/4 prot., datë 25.09.2018, të cilës 

ju kthye përgjigje, nga KSHA e ngritur për shqyrtimin e ankesës me shkresën Kthim 

Përgjigje Nr. 4944/10 prot., datë 01.10.2018 ku sipas dispozitivit vendosi Pranimin e 

pjesshëm të ankesës së paraqitur nga operatori ekonomik RO-AL, duke lënë të skualifikuar 

operatorin RO-AL shpk. 

- Ankesa e operatorit ekonomik ARDENO shpk, me Nr. 4944/6 prot., datë 27.09.2018, të 

cilës ju kthye përgjigje, nga KSHA e ngritur për shqyrtimin e ankesës me shkresën Kthim 

Përgjigje me Nr. 4944/14 prot., datë 03.10.2018, ku sipas dispozitivit vendosi Mospranimin 

të ankesës së paraqitur nga operatori ekonomik ARDENO, duke lënë në fuqi vendimin e 

KVO-se. 

- Ankesa e operatorit ekonomik MUCA shpk, me Nr.4944/7 Prot., datë 27.09.2018, të cilës ju 

kthye përgjigje, nga KSHA e ngritur për shqyrtimin e ankesës me shkresën Kthim Përgjigje 

me Nr. 4944/16 prot., datë 03.10.2018, ku sipas dispozitivit vendosi Pranimin e pjesshëm të 

ankesës së paraqitur nga operatori ekonomik MUCA, duke lënë të skualifikuar operatorin 

MUCA shpk. 

 

 

AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për: Operatorin ekonomik ”Nazeri 2000” sh.p.k  

me adrese: Rruga e Kavajës, pranë Condor Center, Kati II,  Tiranë 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë me Propozim”   

Numri i referencës së procedurës: REF-47604-02-14-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim i ruajtjes dhe sigurisë fizike dhe objekteve të ASA, 

Tiranë”. 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X; oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kane qene pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  Operatori ekonomik “Nazeri 2000” sh.p.k.  Nipt: K31422029Q 

 

Vlera: 16001.92  lekë pa TVSH. 

 

 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Shoqëria Arbana SH. A,                                                   Nipt: K21310002U 

 

Vlera:  0 Lekë pa TVSH. 

 

2. Shoqëria Dea Security,                                                     Nipt: K51521007J 

 

Vlera: 15977,92 Lekë pa TVSH.  

 

3. Shoqëria Aulona Pol-1,       Nipt: K26307202E 

 

Vlera: 15977,92 Lekë pa TVSH.  

 

4. Shoqëria Octapus-1,         Nipt: K72002014B 

  

Vlera: 15977,92 Lekë pa TVSH.  

 

5. Shoqëria Res 03,            Nipt: K26513468E 

 

Vlera: 15977,92 Lekë pa TVSH.  

 

6. Shoqëria SAFE,               Nipt: K41424040P 

 

Vlera: 15977,92 Lekë pa TVSH.  

 

7. Shoqëria Sh. P. S. F. SNAJPER SECURITY,       Nipt: K77217701L 

 

Vlera: 15977,92 Lekë pa TVSH.  

 

8. Shoqëria Trezhnjeva,                                                   Nipt: K19303605O 

 

Vlera: 15977,92 Lekë pa TVSH.  

 

9. Shoqëria INTERNATIONAL SECURITY ALBANIA,  Nipt: L02004016V 
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Vlera: 15978,02  Lekë pa TVSH.  

 

10. Shoqëria OCTAPUS                                                      Nipt: K31515076S 

 

Vlera: 15978,22  Lekë pa TVSH.  

 

11. Shoqëria Eurogjici Security – Toni Security,                 Nipt: K31929010K 

Nipt: K94010201F 

 

Vlera: 15981,1 Lekë pa TVSH.  

 

12. Shoqëria S.S.X,        Nipt: J61817070O 

 

Vlera: 415981,14 Lekë pa TVSH.  

 

13. Shoqëria LEKSI SECURITY                                        Nipt: L31519018N 

 

Vlera: 16003,82 Lekë pa TVSH. 

 

për arsyet e mëposhtme:  

 

 

ARBANA SH.A 

1. Subjekti nga dokumentet e kërkuara në DST ka paraqitur vetëm : 

 AKEP 

 CV- stafit 

 CV- firmës 

Për këtë arsye s’kualifikohet. 

 

DEA SECURITY 

 

1. Nuk ka parashikuar pagën minimale ditore në përputhje me VKM 399 datë. 03.05.2017, dhe 

ligjin 74/2015 neni 18, për SHPSF, pasi paga minimale është 36 000 lekë në muaj x 11 muaj : 334 

ditë = 1185.62 lekë në ditë për një punonjës dhe jo 1183.56 lekë sa e keni përllogaritur ju. Pra paga 

minimale ditore e përllogaritur nga ana e operatorit “DEA SECURITY” është në kundërshtim me 

VKM 399 datë. 03.05.2017 dhe ligjit 74/2015 neni 18, për SHPSF. 

2. Nuk ka parashikuar saktë në përputhje me dispozitën ligjore sigurimet shoqërore shëndetësore 

(ligjin nr. 10070  i ndryshuar) të cilat duhet të përllogariteshin në masën 16.7%. 

 

AULONA-POL-1 

 

1. Nuk plotëson kërkesën 2.3 Kapaciteti  teknik pika 2, për: Për këtë duhet të paraqesë vërtetim nga 

Drejtoria e Policisë së Qarkut ku jepet informacioni: Vërtetim shoqëruar me listën emërore nga 

Drejtoria e Policisë se Qarkut Tiranë të lëshuar brenda vitit 2018, ku jepet  informacion mbi 

gjendjen e shoqërisë: pasi vërtetimi i performancës që ka paraqitur mban datën 22.12.2017 
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2. Nuk plotëson kërkesën 2.3 Kapaciteti  teknik pika 2, për : “Për këtë duhet të paraqesë vërtetim nga 

Drejtoria e Policisë së Qarkut ku jepet informacioni: Vërtetim shoqëruar me listën emërore nga 

Drejtoria e Policisë se Qarkut Tirane të lëshuar brenda vitit 2018, ku jepet  informacion mbi 

gjendjen e shoqërisë…. mos të ketë marrë masë administrative,…” pasi në vërtetimin e 

performancës që ka paraqitur shprehet se ka masë administrative. 

3. Nuk plotëson kërkesën 2.3 Kapaciteti  teknik pika 2, për : Për këtë duhet të paraqesë vërtetim nga 

Drejtoria e Policisë së Qarkut ku jepet informacioni: Vërtetim shoqëruar me listën emërore nga 

Drejtoria e Policisë se Qarkut Tirane të lëshuar brenda vitit 2018, ku jepet  informacion mbi 

gjendjen e shoqërisë …të ketë 5 operatorë…. pasi në vërtetimin e performancës që ka paraqitur 

shprehet se ka 4 operatorë nga 5 që kërkohen. 

4. Nuk plotëson kërkesën e dhënë në DST 2.3 Kapaciteti teknik pika 3, pasi listë pagesat e paraqitura 

nga operatori ekonomik në fjalë nuk janë  të konfirmuara nga drejtoria e tatimeve. 

5. Nuk ka parashikuar pagën minimale ditore në përputhje me VKM 399 datë.03.05.2017, dhe ligjin 

74/2015 neni 18, për SHPSF, pasi paga minimale është 36 000 lekë në muaj x 11 muaj : 334 ditë = 

1185.62 lekë në ditë për një punonjës dhe jo 1183.56 lekë sa e keni përllogaritur ju. Pra paga 

minimale ditore e përllogaritur nga operatori ekonomik është në kundërshtim me VKM 399 datë. 

03.05.2017 dhe ligjit 74/2015 neni 18, për SHPSF. 

6. Nuk ka parashikuar saktë në përputhje me dispozitën ligjore sigurimet shoqërore shëndetësore 

(ligjin nr. 10070 i ndryshuar) të cilat duhet të përllogariteshin në masën 16.7%. 

 

OKTAPUS 1 SECURITY 

 

1. Nuk plotëson kërkesën 2.3 Kapaciteti  teknik pika 2, për : Për këtë duhet të paraqesë vërtetim nga 

Drejtoria e Policisë së Qarkut ku jepet informacioni: Vërtetim shoqëruar me listën emërore nga 

Drejtoria e Policisë se Qarkut Tirane të lëshuar brenda vitit 2018, ku jepet  informacion mbi 

gjendjen e shoqërisë …të ketë 5 operatorë…. pasi në vërtetimin e performancës që ka paraqitur 

shprehet se ka 4 operatorë nga 5 që kërkohen. 

2. Nuk plotëson kërkesën 2.1. Për kapacitetin ligjor/Professional, pika 4 për : CV të stafit kryesor 

përgjegjës për zbatimin e kontratës dhe stafit përgjegjës për kryerjen e shërbimit  pasi nga 15 CV 

që duhet të paraqesin ka paraqitur vetëm 7 prej tyre. 

3. Nuk ka parashikuar pagën minimale ditore në përputhje me VKM 399 datë. 03.05.2017, dhe ligjin 

74/2015 neni 18, për SHPSF, pasi paga minimale është 36 000 lekë në muaj x 11 muaj : 334 ditë = 

1185.62 lekë në ditë për një punonjës dhe jo 1183.56 lekë sa e keni përllogaritur ju. Pra paga 

minimale ditore e përllogaritur nga operatori ekonomik është në kundërshtim me VKM 399 datë. 

03.05.2017 dhe ligjit 74/2015 neni 18, për SHPSF. 

4. Nuk ka parashikuar saktë në përputhje me dispozitën ligjore sigurimet shoqërore shëndetësore 

(ligjin nr. 10070 I ndryshuar) të cilat duhet të përllogariteshin në masën 16.7%. 

 

RES-03 

 

1. Nuk plotëson kërkesën 2.3 Kapaciteti  teknik pika 2, për: Për këtë duhet të paraqesë vërtetim nga 

Drejtoria e Policisë së Qarkut ku jepet informacioni: Vërtetim shoqëruar me listën emërore nga 

Drejtoria e Policisë se Qarkut Tirane të lëshuar brenda vitit 2018, ku jepet  informacion mbi 

gjendjen e shoqërisë: pasi vërtetimi i performancës që ka paraqitur mban datën 22.12.2017 

2. Nuk plotëson kërkesën 2.3 Kapaciteti  teknik pika 2, për : Për këtë duhet të paraqesë vërtetim nga 

Drejtoria e Policisë së Qarkut ku jepet informacioni: Vërtetim shoqëruar me listën emërore nga 
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Drejtoria e Policisë se Qarkut Tirane të lëshuar brenda vitit 2018, ku jepet  informacion mbi 

gjendjen e shoqërisë …të ketë 5 operatorë…. pasi në vërtetimin e performancës që ka paraqitur 

shprehet se ka 4 operatorë nga 5 që kërkohen. 

3. Nuk plotëson kërkesën 2.1. Për kapacitetin ligjor/profesional, pika 4 për : CV të stafit kryesor 

përgjegjës për zbatimin e kontratës dhe stafit përgjegjës për kryerjen e shërbimit  pasi nuk ka 

paraqitur asnjë CV. 

4. Nuk plotëson kërkesën e dhënë në DST 2.3 Kapaciteti  teknik pika 3, pasi listë pagesat e paraqitura 

nga operatori ekonomik nuk janë  të konfirmuara nga drejtoria e tatimeve. 

5. Nuk keni parashikuar pagën minimale ditore në përputhje me VKM 399 datë.03.05.2017 , dhe ligjin 

74/2015 neni 18, për SHPSF, pasi paga minimale është 36 000 lekë në muaj x 11 muaj : 334 ditë = 

1185.62 lekë në ditë për një punonjës dhe jo 1183.56 lekë sa e keni përllogaritur ju. Pra paga 

minimale  ditore e përllogaritur nga operatori ekonomik është në kundërshtim me VKM 399 datë. 

03.05.2017 dhe ligjit 74/2015 neni 18, për SHPSF. 

6. Nuk ka parashikuar saktë në përputhje me dispozitën ligjore sigurimet shoqërore shëndetësore 

(ligjin nr. 10070 i ndryshuar) të cilat duhet të përllogariteshin në masën 16.7%. 

 

“SAFE” 

 

1. Nuk plotëson kërkesën 2.3 Kapaciteti  teknik pika 2, për : “Për këtë duhet të paraqesë vërtetim nga 

Drejtoria e Policisë së Qarkut ku jepet informacioni: Vërtetim shoqëruar me listën emërore nga 

Drejtoria e Policisë se Qarkut Tirane të lëshuar brenda vitit 2018, ku jepet  informacion mbi 

gjendjen e shoqërisë…. mos të ketë marrë masë administrative,…” pasi në vërtetimin e 

performancës që ka paraqitur shprehet se ka masë administrative. 

2. Nuk plotëson kërkesën 2.3 Kapaciteti  teknik pika 2, për : Për këtë duhet të paraqesë vërtetim nga 

Drejtoria e Policisë së Qarkut ku jepet informacioni: Vërtetim shoqëruar me listën emërore nga 

Drejtoria e Policisë se Qarkut Tirane të lëshuar brenda vitit 2018, ku jepet  informacion mbi 

gjendjen e shoqërisë …të ketë 5 operatorë…. pasi në vërtetimin e performancës që ka paraqitur 

shprehet se ka 4 operatorë nga 5 që kërkohen. 

3. Nuk plotëson kërkesën 2.3 Kapaciteti  teknik pika 2, për : Për këtë duhet të paraqesë vërtetim nga 

Drejtoria e Policisë së Qarkut ku jepet informacioni: Vërtetim shoqëruar me listën emërore nga 

Drejtoria e Policisë se Qarkut Tirane të lëshuar brenda vitit 2018, ku jepet  informacion mbi 

gjendjen e shoqërisë …2 punonjës përgjegjës shërbimi, ...” pasi në vërtetimin e performancës që ka 

paraqitur shprehet se keni 2 punonjës përgjegjës shërbimi. 

4. Nuk plotëson kërkesën e dhënë në DST 2.3 Kapaciteti teknik pika 3, pasi listë pagesat e paraqitura 

nga operatori ekonomik nuk janë  të konfirmuara nga drejtoria e tatimeve. 

5. Nuk keni parashikuar pagën minimale ditore në përputhje me VKM 399 datë. 03.05.2017, dhe ligjin 

74/2015 neni 18, për SHPSF, pasi paga minimale është 36 000 lek në muaj x 11 muaj : 334 ditë = 

1185.62 lekë në ditë për një punonjës dhe jo 1183.56 lekë sa e keni përllogaritur ju. Pra paga 

minimale ditore e përllogaritur nga ana operatori ekonomik është në kundërshtim me VKM 399 

datë. 03.05.2017 dhe ligjit 74/2015 neni 18, për SHPSF. 

6. Nuk ka parashikuar saktë, dhe në përputhje me dispozitën ligjore sigurimet shoqërore shëndetësore 

(ligjin nr. 10070 i ndryshuar) të cilat duhet të përllogariteshin në masën 16.7%. 

 

SH.P.S.F “SNAJPER SECURITY” 
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1. Nuk plotëson kërkesën 2.3 Kapaciteti  teknik pika 2, për : Për këtë duhet të paraqesë vërtetim nga 

Drejtoria e Policisë së Qarkut ku jepet informacioni: Vërtetim shoqëruar me listën emërore nga 

Drejtoria e Policisë se Qarkut Tirane të lëshuar brenda vitit 2018, ku jepet  informacion mbi 

gjendjen e shoqërisë …të ketë 5 operatorë…. pasi në vërtetimin e performancës që ka paraqitur 

shprehet se keni 4 operatorë nga 5 që kërkohen. 

2. Nuk plotëson kërkesën 2.3 Kapaciteti  teknik pika 2, për : Për këtë duhet të paraqesë vërtetim nga 

Drejtoria e Policisë së Qarkut ku jepet informacioni: Vërtetim shoqëruar me listën emërore nga 

Drejtoria e Policisë se Qarkut Tiranë të lëshuar brenda vitit 2018, ku jepet  informacion mbi 

gjendjen e shoqërisë …4 punonjës grup të gatshëm…” pasi në vërtetimin e performancës që keni 

paraqitur shprehet se keni 2 punonjës grup të gatshëm nga 4 që kërkohen. 

3. Nuk plotëson kërkesën 2.3 Kapaciteti  teknik pika 2, për : Për këtë duhet të paraqesë vërtetim nga 

Drejtoria e Policisë së Qarkut ku jepet informacioni: Vërtetim shoqëruar me listën emërore nga 

Drejtoria e Policisë se Qarkut Tirane të lëshuar brenda vitit 2018, ku jepet  informacion mbi 

gjendjen e shoqërisë … jo më pak se 10 copë secilën për pranga lidhëse, shkop gome, detektor, 

radiondërlidhje” pasi në vërtetimin e performancës që keni paraqitur shprehet se keni vetëm 5 

detektorë nga 10 që kërkohen. 

4. Nuk plotëson kërkesën e dhënë në DST 2.3 Kapaciteti teknik pika 3, pasi listë pagesat e paraqitura 

nga ju nuk janë  të konfirmuara nga drejtoria e tatimeve. 

5. Nuk keni parashikuar pagën minimale ditore në përputhje me VKM 399 datë. 03.05.2017, dhe ligjin 

74/2015 neni 18, për SHPSF, pasi paga minimale është 36 000 lekë në muaj x 11 muaj : 334 ditë = 

1185.62 lekë në ditë për një punonjës dhe jo 1183.56 lekë sa e keni përllogaritur ju. Pra paga 

minimale  ditore e përllogaritur nga operatori ekonomik është në kundërshtim me VKM 399 datë. 

03.05.2017 dhe ligjit 74/2015 neni 18, për SHPSF. 

6. Nuk keni parashikuar sakte në përputhje me dispozitën ligjore sigurimet shoqërore shëndetësore 

(ligjin nr. 10070 i ndryshuar) të cilat duhet të përllogariteshin në masën 16.7%. 

 

TREZHNJEVA 

 

1. Nuk plotëson kërkesën e dhënë ne DST 2.3 Kapaciteti  teknik pika 3, pasi listë pagesat e paraqitura 

nga ju nuk janë  të konfirmuara nga drejtoria e tatimeve. 

2. Nuk plotëson kërkesën e dhënë në DST kriteret e përgjithshme pasi nuk keni paraqitur Ekstrakt nga 

Qendra Kombëtare të Biznesit 

3. Nuk keni parashikuar pagën minimale ditore në përputhje me VKM 399 datë. 03.05.2017, dhe ligjin 

74/2015 neni 18, për SHPSF, pasi paga minimale është 36 000 lekë në muaj x 11 muaj : 334 ditë = 

1185.62 lekë në ditë për një punonjës dhe jo 1183.56 lekë sa e keni përllogaritur ju. Pra paga 

minimale  ditore e përllogaritur nga operatori ekonomik është në kundërshtim me VKM 399 datë. 

03.05.2017 dhe ligjit 74/2015 neni 18, për SHPSF. 

4. Nuk keni parashikuar sakte në përputhje me dispozitën ligjore sigurimet shoqërore shëndetësore 

(ligjin nr. 10070 i ndryshuar) të cilat duhet të përllogariteshin në masën 16.7%. 

 

INTERNACIONAL SECURITY ALBANIA 

 

1. Nuk plotëson kërkesën 2.3 Kapaciteti  teknik pika 2, për : Për këtë duhet të paraqesë vërtetim nga 

Drejtoria e Policisë së Qarkut ku jepet informacioni: Vërtetim shoqëruar me listën emërore nga 

Drejtoria e Policisë se Qarkut Tirane të lëshuar brenda vitit 2018, ku jepet  informacion mbi 
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gjendjen e shoqërisë …të ketë 5 operatorë…. pasi ne vërtetimin e performancës që keni paraqitur 

shprehet se keni 4 operatorë nga 5 që kërkohen. 

2. Nuk plotëson kërkesën e dhënë në DST 2.3 Kapaciteti  teknik pika 3, pasi listë pagesat e paraqitura 

nga ju nuk janë të konfirmuara nga drejtoria e tatimeve. 

3. Nuk keni parashikuar pagën minimale ditore në përputhje me VKM 399 datë .03.05.2017, dhe ligjin 

74/2015 neni 18, për SHPSF, pasi paga minimale është 36 000 lekë në muaj x 11 muaj : 334 ditë = 

1185.62 lekë në ditë për një punonjës dhe jo 1183.57 lekë sa e keni përllogaritur ju. Pra paga 

minimale  ditore e përllogaritur nga operatori ekonomik është në kundërshtim me VKM 399 datë. 

03.05.2017 dhe ligjit 74/2015 neni 18, për SHPSF. 

4. Nuk keni parashikuar saktë në përputhje me dispozitën ligjore sigurimet shoqërore shëndetësore 

(ligjin nr. 10070 I ndryshuar) të cilat duhet të përllogariteshin në masën 16.7%. 

 

OKTAPUS 

 

1. Nuk plotëson kërkesën 2.3 Kapaciteti  teknik pika 2, për : “Për këtë duhet të paraqesë vërtetim nga 

Drejtoria e Policisë së Qarkut ku jepet informacioni: Vërtetim shoqëruar me listën emërore nga 

Drejtoria e Policisë se Qarkut Tirane të lëshuar brenda vitit 2018, ku jepet  informacion mbi 

gjendjen e shoqërisë…. mos të ketë marrë masë administrative,…” pasi në vërtetimin e 

performancës që keni paraqitur shprehet se keni masë administrative. 

2. Nuk keni parashikuar pagën minimale ditore në përputhje me VKM 399 datë. 03.05.2017, dhe ligjin 

74/2015 neni 18, për SHPSF, pasi paga minimale është 36 000 lekë në muaj x 11 muaj: 334 ditë = 

1185.62 lekë në ditë për një punonjës dhe jo 1183.57 lekë sa e keni përllogaritur ju. Pra paga 

minimale  ditore e përllogaritur nga operatori ekonomik është në kundërshtim me VKM 399 datë. 

03.05.2017 dhe ligjit 74/2015 neni 18, për SHPSF. 

3. Nuk keni parashikuar sakte në përputhje me dispozitën ligjore sigurimet shoqërore shëndetësore 

(ligjin nr. 10070 i ndryshuar) të cilat duhet të përllogariteshin në masën 16.7%. 

 

EUROGJICI-SECURITY 

 

1. Nuk keni parashikuar pagën minimale ditore në përputhje me VKM 399 datë. 03.05.2017, dhe ligjin 

74/2015 neni 18, për SHPSF, pasi paga minimale është 36 000 lek në muaj x 11 muaj : 334 ditë = 

1185.62 lekë në ditë për një punonjës dhe jo 1183.82 lekë sa e keni përllogaritur ju. Pra paga 

minimale  ditore e përllogaritur nga operatori ekonomik është në kundërshtim me VKM 399 datë. 

03.05.2017 dhe ligjit 74/2015 neni 18, për SHPSF. 

2. Nuk keni parashikuar sakte në përputhje me dispozitën ligjore sigurimet shoqërore shëndetësore 

(ligjin nr. 10070 I ndryshuar) të cilat duhet të përllogariteshin në masën 16.7%. 

 

S.S.X 

 

1. Nuk plotëson kërkesën 2.3 Kapaciteti  teknik pika 2, për : Për këtë duhet të paraqesë vërtetim nga 

Drejtoria e Policisë së Qarkut ku jepet informacioni: Vërtetim shoqëruar me listën emërore nga 

Drejtoria e Policisë se Qarkut Tirane të lëshuar brenda vitit 2018, ku jepet  informacion mbi 

gjendjen e shoqërisë …të ketë 5 operatorë…. pasi në vërtetimin e performancës që keni paraqitur 

shprehet se keni 4 operatorë nga 5 që kërkohen. 

2. Nuk plotëson kërkesën e dhënë në DST 2.3 Kapaciteti  teknik pika 3, pasi listë pagesat e paraqitura 

nga ju nuk janë  të konfirmuara nga drejtoria e tatimeve. 
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3. Nuk keni parashikuar pagën minimale ditore në përputhje me VKM 399 datë. 03.05.2017, dhe ligjin 

74/2015 neni 18, për SHPSF, pasi paga minimale është 36 000 lek në muaj x 11 muaj : 334 ditë = 

1185.62 lekë në ditë për një punonjës dhe jo 1183.82 lekë sa e keni përllogaritur ju. Pra paga 

minimale  ditore e përllogaritur nga operatori ekonomik është në kundërshtim me VKM 399 datë. 

03.05.2017 dhe ligjit 74/2015 neni 18, për SHPSF. 

4. Nuk keni parashikuar saktë në përputhje me dispozitën ligjore sigurimet shoqërore shëndetësore 

(ligjin nr. 10070 i ndryshuar) të cilat duhet të përllogariteshin në masën 16.7%. 

 

LEKSI SECURITY 

 

1. Nuk plotëson kërkesën 2.3 Kapaciteti  teknik pika 2, për : “Për këtë duhet të paraqesë vërtetim nga 

Drejtoria e Policisë së Qarkut ku jepet informacioni: Vërtetim shoqëruar me listën emërore nga 

Drejtoria e Policisë se Qarkut Tirane të lëshuar brenda vitit 2018, ku jepet  informacion mbi 

gjendjen e shoqërisë…. mos të ketë marrë masë administrative,…” pasi në vërtetimin e 

performancës që keni paraqitur shprehet se keni masë administrative. 

2. Nuk plotëson kërkesën 2.3 Kapaciteti  teknik pika 2, për : Për këtë duhet të paraqesë vërtetim nga 

Drejtoria e Policisë së Qarkut ku jepet informacioni: Vërtetim shoqëruar me listën emërore nga 

Drejtoria e Policisë se Qarkut Tirane të lëshuar brenda vitit 2018, ku jepet  informacion mbi 

gjendjen e shoqërisë …të ketë 5 operatorë…. pasi në vërtetimin e performancës që keni paraqitur 

shprehet se keni 4 operatorë nga 5 që kërkohen. 

 

Duke qenë se operatori i vetëm ekonomik që ka sjellë dokumentacionin e plotë është “Nazeri 

2000” atëherë Komisioni i Vlerësimit të Ofertave e shpalli këtë operator fitues të kësaj procedure 

prokurimi. 

 

Shoqëritë e mësipërme nuk kane kanë sjellë të gjithe dokumentacionin e kërkuar në DST për ketë 

arsye janë s’kualifikur nga proceduara e prokurimit “Kërkesë me Propozim”   

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë ”Nazeri 2000” sh.p.k me 

adresë: Rruga e Kavajës, pranë Condor Center, Kati II,  Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 16001.92  lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Akademisë se Studimeve Albanologjike, me adresë 

Sheshi “Nënë Tereza” Nr. 3 - Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit 

të kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 2 (dy) ditëve nga dita e marrjes së 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58  të ligjit për prokurimet publike nr. 47/2017 

 

Njoftimi i parë i klasifikimit është bërë në datë 05.03.2018. 

Njoftimi i klasifikimit pas rivlerësimeve të bëra është me datë 19.06.2018. 

 



Buletini Nr. 43 datë  29 Tetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           121/464  

 

Ankesa: Ka pasur ankesa nga operatorët e mëposhtëm ekonomik: 

1. operatori ekonomik shpsf “Eurogjici – Security” shpk, ankesë e cila ka marrë përgjigje me datë 

21.02.2018. 

2. bashkimi i operatorëve ekonomikë shpsf “Eurogjici – Security” shpk dhe “Tony Security” shpk, 

ankesë e cila ka marrë përgjigje me datë 12.03.2018. 

3. operatori ekonomik “INTERNATIONAL SECURITY ALBANIA” shpk, ankesë e cila ka marrë 

përgjigje me datë 12.03.2018. 

4. operatori ekonomik shrsf “DEA SECURITY” shpk, ankesë e cila ka marrë përgjigje me datë 

13.03.2018. 

5. operatori ekonomik shpsf “TREZHNJEVA” shpk, ankesë e cila ka marrë përgjigje me datë 

13.03.2018. 

6. operatori ekonomik “NAZERI 2000” shpsf, ankesë e cila ka marrë përgjigje me datë 20.06.2018. 

7. bashkimi i operatorëve ekonomikë shpsf “Eurogjici – Security” shpk dhe “Tony Security” shpk, 

ankesë e cila ka marrë përgjigje me datë 06.07.2018. 

 

 

 DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR. 2 E PUNËTORËVE TË QYTETIT, 

TIRANË 
  FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Datë 19/10/2018 

 

Nga:  Drejtoria e Përgjithshme Nr. 2 e Punëtorëve të Qytetit, Tiranë. 

 

Drejtuar: Shoqërisë “INSIG” sh.a, me NUIS L71325019D dhe me adresë: Rruga “Jul 

Variboba”, Nr. 21, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87210-09-25-2018. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shpenzime për siguracionin e mjeteve të transportit”, afati: 12 

(dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi i kontratës.   
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 39, Date 01.10.2018.  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara si më 

poshtë: 

 

1. Operatori Ekonomik “INSIG” sh.a me NUIS L71325019D me ofertë 1.499.452 (një 

milion e katërqindë e nëntëdhjetë e nëntë mijë e katërqindë e pesëdhjetë e dy) Leke pa 

TVSH. 

2. Operatori Ekonomik “Intersig Vienna Insurance Group” sh.a me NUIS K12201002T 

me ofertë 1.488.133 (një milion e katërqindë e tetëdhjetë e tetë mijë e njëqindë e tridhjete e 

tre) Leke pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
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“Intersig Vienna Insurance Group” sh.a me NUIS K12201002T  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk plotëson pikën 2.3.1 të kapacitetit teknik ku është parashikuar “Shërbime të ngjashme të 

realizuara gjatë tre viteve të fundit nga data e zhvillimit të tenderit, të aktivitetit të operatorit, 

në vlerën prej jo më pak se 40% e fondit limit të vënë në dispozicion përkatësisht: 610.726 

(gjashtëqind e dhjetë mijë e shtatëqind e njëzetë e gjashtë) lekë pa TVSH”. Mbështetur në 

parashikimin e mësipërm dhe në “Rekomandimin mbi hartimin e kritereve për kualifikim në 

dokumentet e tenderit të procedurave të prokurimit public” të Agjensisë së Prokurimit Publik 

me Nr. 3341/1 Prot, datë 20.03.2018, 3 vitet e fundit të aktivitetit të OE do të llogariten nga data 

e zhvillimit të tenderit (08.10.2015 - 08.10.2018). Operatori ekonomik “Intersig Vienna 

Insurance Group” sh.a ka paraqitur polica për sigurimin e detyrueshëm të lëshuara në muajin 

janar 2015, jashtë periudhës të përcaktuar më lart.  

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “INSIG” sh.a me NUIS 

L71325019D me adrese: Rruga “Jul Variboba”, Nr. 21, Tiranë, se oferta e paraqitur me një vlerë të 

përgjithshme prej: 1.499.452 (një milion e katërqindë e nëntëdhjetë e nëntë mijë e katërqindë e 

pesëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr. 2 të Punëtorëve të 

Qytetit, Rruga 5 Maji, sigurimin e kontratës siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve që nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 11.10.2018. 

Ankesa: Nuk ka. 

 

 

TEATRI KOMBETAR  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

 [Data 19.10.2018] 

 

Për: Nazeri 2000 me adrese: Rr. “Kavajes”, Qendra Condor, Tirane 

 

Procedura e prokurimit: “Marreveshje Kuader”, Kerkese per propozim” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-47407-02-13-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sherbim i ruajtjes me roje private te ambienteve te Teatrit 

Kombetar. Me afat 12 mujor nga lidhja e kontrates, per nje vendroje. 

Publikime të mëparshme jo: Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ALES” shpk me NIPT K72117028D 

Vlera 7988.96 (shtatëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

2.“Arbana sha”  me NIPT K21310002U 

Vlera 7990.43 (shtatëmijë e nëntëqind e nëntëdhjetë pikë dyzetë e tre) lekë pa tvsh. 

3. “Aulona Pol 1” shpk me NIPT K26307202E 

Vlera 7988.96 (shtatëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

4. “Ballazhi” me NIPT K31426033S 

Vlera 7990.45 (shtatëmijë e nëntëqind e nëntëdhjetë pikë dyzetë e pesë) lekë pa tvsh. 

5. “Conspiration – Metropol” me NIPT L02308019F 

Vlera 7988.96 (shtatëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

6. “Dea Security” me NIPT K51521007J   

Vlera 7990.45 (shtatëmijë e nëntëqind e nëntëdhjetë pikë dyzetë e pesë) lekë pa tvsh. 

7. “Euro-Gjici” shpk me NIPT K31929010K 

Vlera 7988.96 (shtatëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

8. “FIRDEUS SECURITY” shpk me NIPT K61628006R 

Vlera 2 915 926,45 (dymilion e nëntëqind e pesëmbëdhjetëmijë e nëntëqind e njëzetë e gjashtë pikë 

dyzetë e pesë) lekë pa tvsh. 

9. “FIRDEUS SECURITY GROUP” shpk me NIPT L22309011R 

Vlera 7988.96 (shtatëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

10. FLENA RB shpk me NIPT K31404040G 

Vlera 7988.96 (shtatëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

11. International Security Albania shpk me NIPT L02004016V 

Vlera 7988.96 (shtatëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

12. KEVENJO shpk me NIPT K36308746I 

Vlera 7988.96 (shtatëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

13. Leksi Security shpk me NIPT L31519018N 

Vlera 7990.45 (shtatëmijë e nëntëqind e nëntëdhjetë pikë dyzetë e pesë) lekë pa tvsh. 

14. N.S.S NDREU shpk me NIPT J68319509H 

Vlera 7990.45 (shtatëmijë e nëntëqind e nëntëdhjetë pikë dyzetë e pesë) lekë pa tvsh. 

15. “Nazeri” 2000 sh.p.k.  me  NIPT  K31422029Q 

Vlera 7988.96 (shtatëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

16. Octapus shpk me NIPT K31515076S 

Vlera 7989.11 (shtatëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë pikë njëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

17. OKTAPUS 1 SECURITY shpk me NIPT K72002014B 

Vlera 7988.96 (shtatëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

18. Pelikani Security shpk me NIPT K11423005T 

Vlera 7990.44 (shtatëmijë e nëntëqind e nëntëdhjetë pikë dyzetë e katër) lekë pa tvsh. 

19.RES-03 shpk NIPT K26513468E 

Vlera 7988.96 (shtatëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

20. Siguria shpk me NIPT K31320001R 

Vlera 2 915 926,45 (dymilion e nëntëqind e pesëmbëdhjetëmijë e nëntëqind e njëzetë e gjashtë pikë 

dyzetë e pesë) lekë pa tvsh. 

21. SSX shpk me NIPT J61817070O 

Vlera 7988.96 (shtatëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 
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22.SAFE shpk me NIPT K41424040P 

Vlera 2 915 926,45 (dymilion e nëntëqind e pesëmbëdhjetëmijë e nëntëqind e njëzetë e gjashtë pikë 

dyzetë e pesë) lekë pa tvsh. 

23. SNAJPER SECURITY shpk NIPT 77217701L 

Vlera 7988.96 (shtatëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

24.START 2000 shpk me NIPT K01625002K 

Vlera 7990.59 (shtatëmijë e nëntëqind e nëntëdhjetë pikë pesëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh. 

25. “Toni Security” shpk me NIPT K94010201F 

Vlera 7988.96 (shtatëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

26. Trezhnjeva shpk me NIPT K19303605O 

Vlera 7988.96 (shtatëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e katër) lekë pa tvsh. 

27. Vrana Security Group shpk me NIPT K52214509N 

Vlera 7990.45 (shtatëmijë e nëntëqind e nëntëdhjetë pikë dyzetë e pesë) lekë pa tvsh. 

 

* * * 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “ALES” shpk me NIPT K72117028D 

Vlera 7988.96 (shtatëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

2.“Arbana sha”  me NIPT K21310002U 

Vlera 7990.43 (shtatëmijë e nëntëqind e nëntëdhjetë pikë dyzetë e tre) lekë pa tvsh. 

3. “Aulona Pol 1” shpk me NIPT K26307202E 

Vlera 7988.96 (shtatëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

4. “Ballazhi” me NIPT K31426033S 

Vlera 7990.45 (shtatëmijë e nëntëqind e nëntëdhjetë pikë dyzetë e pesë) lekë pa tvsh. 

5. “Conspiration – Metropol” me NIPT L02308019F 

6. “FIRDEUS SECURITY” shpk me NIPT K61628006R 

Vlera 2 915 926,45 (dymilion e nëntëqind e pesëmbëdhjetëmijë e nëntëqind e njëzetë e gjashtë pikë 

dyzetë e pesë) lekë pa tvsh. 

7. “FIRDEUS SECURITY GROUP” shpk me NIPT L22309011R 

Vlera 7988.96 (shtatëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

8. FLENA RB shpk me NIPT K31404040G 

Vlera 7988.96 (shtatëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

9. International Security Albania shpk me NIPT L02004016V 

Vlera 7988.96 (shtatëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

10. KEVENJO shpk me NIPT K36308746I 

Vlera 7988.96 (shtatëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

11. Leksi Security shpk me NIPT L31519018N 

Vlera 7990.45 (shtatëmijë e nëntëqind e nëntëdhjetë pikë dyzetë e pesë) lekë pa tvsh. 

12. N.S.S NDREU shpk me NIPT J68319509H 

Vlera 7990.45 (shtatëmijë e nëntëqind e nëntëdhjetë pikë dyzetë e pesë) lekë pa tvsh 

13. Octapus shpk me NIPT K31515076S 

Vlera 7989.11 (shtatëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë pikë njëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

14. OKTAPUS 1 SECURITY shpk me NIPT K72002014B 

Vlera 7988.96 (shtatëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 
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15. Pelikani Security shpk me NIPT K11423005T 

Vlera 7990.44 (shtatëmijë e nëntëqind e nëntëdhjetë pikë dyzetë e katër) lekë pa tvsh. 

16. RES-03 shpk NIPT K26513468E 

Vlera 7988.96 (shtatëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

17. Siguria shpk me NIPT K31320001R 

Vlera 2 915 926,45 (dymilion e nëntëqind e pesëmbëdhjetëmijë e nëntëqind e njëzetë e gjashtë pikë 

dyzetë e pesë) lekë pa tvsh.  

18.SAFE shpk me NIPT K41424040P 

Vlera 2 915 926,45 (dymilion e nëntëqind e pesëmbëdhjetëmijë e nëntëqind e njëzetë e gjashtë pikë 

dyzetë e pesë) lekë pa tvsh. 

19. SNAJPER SECURITY shpk NIPT 77217701L 

Vlera 7988.96 (shtatëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

20.START 2000 shpk me NIPT K01625002K 

Vlera 7990.59 (shtatëmijë e nëntëqind e nëntëdhjetë pikë pesëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh. 

27. Vrana Security Group shpk me NIPT K52214509N 

Vlera 7990.45 (shtatëmijë e nëntëqind e nëntëdhjetë pikë dyzetë e pesë) lekë pa tvsh. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Res 03 

1. Nuk ploteson kerkesen 2.3 Kapaciteti  teknik pika 2, per “Dokumenti i performances duhet 

te jete per vitin 2017” g. Nuk duhet të ketë asnjë masë administrative (të përcaktuara nga 

legjislacioni në fuqi për SHPSF-të) të dhënë nga Policia e Shtetit gjatë vitit 2017 e në vazhdim në 

lidhje me objektin e prokurimit”. Në vertetimin e performances qe eshte paraqitur mban daten 

22.12.2017, duke mos permbushur dhe perfshire te gjithe informacionin per vitin 2017.  

 

SSX 

1. Nuk ploteson kerkesen e dhene ne dst 2.3 Kapaciteti  teknik pika 3, pasi listpagesat e 

paraqitura nga ju nuk jane  te konfirmuara nga drejtoria e tatimeve, firme, vule, shkrese shoqeruese. 

 

Snajper 

1. Nuk ploteson kerkesen e dhene ne dst 2.3 Kapaciteti  teknik pika 3, pasi listpagesat e 

paraqitura nga ju nuk jane  te konfirmuara nga drejtoria e tatimeve, firme, vule, shkrese shoqeruese. 

2. Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti ligjor i operatorëve ekonomikë pika 3, pasi nga 5 

certifikata te kerkuara vetem 1 prej certifikatave te paraqitura jane Brenda afatit 4-vjecar te 

vlefshmerise (referuar ligjit 74/2015 neni 5 pika 5). 

 

Trezhnjeva Security 

1. Nuk ka paraqitur Ekstraktin e QKR. 

2. Nuk ploteson kerkesen e dhene ne dst 2.3 Kapaciteti  teknik pika 3, pasi listpagesat e 

paraqitura nga ju nuk jane  te konfirmuara nga drejtoria e tatimeve, firme, vule, shkrese shoqeruese. 

 

INTERNATIONAL SECURITY ALBANIA 

1. Nuk ka plotesuar sakte analizen e kostos, ne perputhje me vendimin e KPP. 
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Oktapus Security 

1. Nuk ploteson kerkesen 2.3 Kapaciteti  teknik pika 2, per “Nuk duhet të ketë asnjë masë 

administrative (të përcaktuara nga legjislacioni në fuqi për SHPSF-të) të dhënë nga Policia e 

Shtetit gjatë vitit 2017 e në vazhdim në lidhje me objektin e prokurimit pasi ne vertetimin e 

performances qe keni paraqitur shprehet se keni mase administrative .  

2. Nuk ploteson kerkesen e dhene ne dst 2.3 Kapaciteti  teknik pika 3, pasi listpagesat e 

paraqitura nga ju nuk jane  te konfirmuara nga drejtoria e tatimeve, firme, vule, shkrese shoqeruese. 

3. Nuk ka pranuar korrigjimin e gabimeve matematikore. 

 

Arbana 

1. Nuk ploteson kerkesen per kapacitetin ekonomik dhe financiar pika 1, xhiro mesatare gjate 

tre viteve te fundit, nuk ka paraqitur vertetim nga administrata Tatimore per xhiron te kryera gjate 

vitit 2017. 

2. Nuk ploteson kerkesen 2.3 Kapaciteti  teknik pika 2, per “Nuk duhet të ketë asnjë masë 

administrative (të përcaktuara nga legjislacioni në fuqi për SHPSF-të) të dhënë nga Policia e 

Shtetit gjatë vitit 2017 e në vazhdim në lidhje me objektin e prokurimit pasi ne vertetimin e 

performances qe keni paraqitur shprehet se keni dy masa administrative. 

3. Nuk ka konfirmuar korrigjimin e gabimeve matematikore. 

4. Nuk ploteson kerkesen e dhene ne dst 2.3 Kapaciteti  teknik pika 3, pasi listpagesat e 

paraqitura nga ju nuk jane  te konfirmuara nga drejtoria e tatimeve, firme, vule, shkrese shoqeruese. 

5. Nu ka çertifikatat e punonjesve. 

  

Pelikani Security 

1. Nuk ploteson kerkesen 2.3 Kapaciteti  teknik pika 2, per “Nuk duhet të ketë asnjë masë 

administrative (të përcaktuara nga legjislacioni në fuqi për SHPSF-të) të dhënë nga Policia e 

Shtetit gjatë vitit 2017 e në vazhdim në lidhje me objektin e prokurimit pasi ne vertetimin e 

performances qe keni paraqitur shprehet se keni masa administrative .  

2. Nuk ploteson kerkesen e dhene ne dst 2.3 Kapaciteti  teknik pika 3, pasi listpagesat e 

paraqitura nga ju nuk jane  te konfirmuara nga drejtoria e tatimeve firme, vule, shkrese shoqeruese. 

3. Nuk ka konfirmuar korrigjimin e gabimeve matematikore. 

 

Ballazh Security 

1. Nuk ploteson kerkesen e dhene ne dst 2.3 Kapaciteti  teknik pika 3, pasi listpagesat e 

paraqitura nga ju nuk jane  te konfirmuara nga drejtoria e tatimeve, vule, shkrese shoqeruese. 

2. Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti ligjor i operatorëve ekonomikë pika 3, pasi nga 5 

certifikata te kerkuara vetem 3 prej certifikatave te paraqitura jane Brenda afatit 4-vjecar te 

vlefshmerise (referuar ligjit 74/2015 neni 5 pika 5). 

 

NSS 

1. Nuk ploteson kerkesen per kapacitetin ekonomik dhe financiar pika 1, xhiro mesatare gjate 

tre viteve te fundit ,ju nuk keni paraqitur vertetim nga administrate Tatimore per xhiron te kryera 

gjate vitit 2017. 

2. Nuk ploteson kerkesen e dhene ne dst 2.3 Kapaciteti  teknik pika 3, pasi listpagesat e 

paraqitura nga ju nuk jane  te konfirmuara nga drejtoria e tatimeve firme, vule, shkrese shoqeruese. 
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Oktapus 1 

 

1. Nuk ploteson kerkesen e dhene ne dst 2.3 Kapaciteti  teknik, pasi listpagesat e paraqitura 

nga ju nuk jane  te konfirmuara nga drejtoria e tatimeve firme, vule, shkrese shoqeruese. 

 

Kevenjo 

1. Nuk ploteson kerkesen 2.3 Kapaciteti  teknik pika 2, per “Nuk duhet të ketë asnjë masë 

administrative (të përcaktuara nga legjislacioni në fuqi për SHPSF-të) të dhënë nga Policia e 

Shtetit gjatë vitit 2017 e në vazhdim në lidhje me objektin e prokurimit pasi ne vertetimin e 

performances qe keni paraqitur shprehet se keni masa administrative .  

2. Nuk ploteson kerkesen e dhene ne dst 2.3 Kapaciteti  teknik pika3, pasi listpagesat e 

paraqitura nga ju nuk jane  te konfirmuara nga drejtoria e tatimeve firme, vule, shkrese shoqeruese. 

3. Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti ligjor i operatorëve ekonomikë pika 3, pasi nga 5 

certifikata te kerkuara vetem 3 prej certifikatave te paraqitura jane Brenda afatit 4-vjecar te 

vlefshmerise (referruar ligjit 74/2015 neni 5 pika 5). 

 

Flena RB 

1. Nuk ploteson kerkesen 2.3 Kapaciteti  teknik pika 2, per “Nuk duhet të ketë asnjë masë 

administrative (të përcaktuara nga legjislacioni në fuqi për SHPSF-të) të dhënë nga Policia e 

Shtetit gjatë vitit 2017 e në vazhdim në lidhje me objektin e prokurimit pasi ne vertetimin e 

performances qe keni paraqitur shprehet se keni masa administrative .  

 

Vrana 

1. Nuk ploteson kerkesen Deklaratën mbi Konfliktin e Interesit, sipas Shtojcës 6; 

2. Nuk ploteson kerkesen 2.3 Kapaciteti  teknik pika 2, per “Nuk duhet të ketë asnjë masë 

administrative (të përcaktuara nga legjislacioni në fuqi për SHPSF-të) të dhënë nga Policia e 

Shtetit gjatë vitit 2017 e në vazhdim në lidhje me objektin e prokurimit pasi ne vertetimin e 

performances qe keni paraqitur shprehet se keni masa administrative.  

3. Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti ligjor i operatorëve ekonomikë pika 3, pasi nga 5 

certifikata te kerkuara vetem 3 prej certifikatave te paraqitura jane Brenda afatit 4-vjecar te 

vlefshmerise (referruar ligjit 74/2015 neni 5 pika 5). Gjithashtu vetem 4 prej certifikatave te 

punonjesve te paraqitur jane te pasqyruar ne liste emerore dhe nje prej certifikatave eshte e paplote 

pasi eshte vetem me nje faqe. 

4. Nuk ka kthyer pergjigje per konfirmimin e korrigjimit te gabimeve matematikore. 

 

Start 2000 

1. Nuk ploteson kerkesen 2.3 Kapaciteti  teknik pika 2, per “Nuk duhet të ketë asnjë masë 

administrative (të përcaktuara nga legjislacioni në fuqi për SHPSF-të) të dhënë nga Policia e 

Shtetit gjatë vitit 2017 e në vazhdim në lidhje me objektin e prokurimit pasi ne vertetimin e 

performances qe keni paraqitur shprehet se keni masa administrative .  

2. Nuk ploteson kerkesen e dhene ne dst 2.3 Kapaciteti  teknik pika 3, pasi listpagesat e 

paraqitura nga ju nuk jane  te konfirmuara nga drejtoria e tatimeve firme, vule, shkrese shoqeruese. 

 

Leksi Security 

1. Nuk ploteson kerkesen 2.3 Kapaciteti  teknik pika 2, per “Nuk duhet të ketë asnjë masë 

administrative (të përcaktuara nga legjislacioni në fuqi për SHPSF-të) të dhënë nga Policia e 
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Shtetit gjatë vitit 2017 e në vazhdim në lidhje me objektin e prokurimit pasi ne vertetimin e 

performances qe keni paraqitur shprehet se keni masa administrative .  

 

Firdeus Security 

1. Nuk ploteson kerkesen per kapacitetin ekonomik dhe financiar pika 1, xhiro mesatare gjate 

tre viteve te fundit ,ju nuk keni paraqitur vertetim nga administrate Tatimore per xhiron te kryera 

gjate vitit 2017. 

2. Nuk ploteson kerkesen 2.3 Kapaciteti  teknik pika 2, per “Nuk duhet të ketë asnjë masë 

administrative (të përcaktuara nga legjislacioni në fuqi për SHPSF-të) të dhënë nga Policia e 

Shtetit gjatë vitit 2017 e në vazhdim në lidhje me objektin e prokurimit pasi ne vertetimin e 

performances qe keni paraqitur shprehet se keni masa administrative .  

3. Nuk ploteson kerkesen e dhene ne dst 2.3 Kapaciteti  teknik pika 3, pasi listpagesat e 

paraqitura nga ju nuk jane  te konfirmuara nga drejtoria e tatimeve firme, vule, shkrese shoqeruese.. 

4. Nuk keni ofertuar per vlere ditore sipas kerkeses se dhene ne dst  sipas shtojces 1. 

 

Safe 

1. Nuk ploteson kerkesen 2.3 Kapaciteti  teknik pika 2, per “Nuk duhet të ketë asnjë masë 

administrative (të përcaktuara nga legjislacioni në fuqi për SHPSF-të) të dhënë nga Policia e 

Shtetit gjatë vitit 2017 e në vazhdim në lidhje me objektin e prokurimit pasi ne vertetimin e 

performances qe keni paraqitur shprehet se keni masa administrative .  

2. Nuk ploteson kerkesen e dhene ne dst 2.3 Kapaciteti  teknik pika 3, pasi listpagesat e 

paraqitura nga ju nuk jane  te konfirmuara nga drejtoria e tatimeve firme, vule, shkrese shoqeruese. 

3. Nuk ka ofertuar per vlere ditore sipas kerkeses se dhene ne dst  sipas shtojces 1. 

 

Firdeus Security Group  

1. Nuk ploteson kerkesen 2.3 Kapaciteti  teknik pika 2, per “Nuk duhet të ketë asnjë masë 

administrative (të përcaktuara nga legjislacioni në fuqi për SHPSF-të) të dhënë nga Policia e 

Shtetit gjatë vitit 2017 e në vazhdim në lidhje me objektin e prokurimit pasi ne vertetimin e 

performances qe keni paraqitur shprehet se keni masa administrative.  

2.  Nuk ploteson kerkesen e dhene ne dst 2.3 Kapaciteti  teknik pika 3, pasi listpagesat e paraqitura 

nga ju nuk jane  te konfirmuara nga drejtoria e tatimeve firme, vule, shkrese shoqeruese. 

3. Nuk ploteson kerkesen per kapacitetin ekonomik dhe financiar pika 1, xhiro mesatare gjate tre 

viteve te fundit ,ju nuk keni paraqitur vertetim nga administrate Tatimore per xhiron te kryera gjate 

vitit 2017. 

 

Aulona 

1. Nuk ploteson kerkesen 2.3 Kapaciteti  teknik pika 2, per “Nuk duhet të ketë asnjë masë 

administrative (të përcaktuara nga legjislacioni në fuqi për SHPSF-të) të dhënë nga Policia e 

Shtetit gjatë vitit 2017 e në vazhdim në lidhje me objektin e prokurimit pasi ne vertetimin e 

performances qe keni paraqitur shprehet se keni masa administrative .  

2. Nuk ploteson kerkesen e dhene ne dst 2.3 Kapaciteti  teknik pika 3, pasi listpagesat e 

paraqitura nga ju nuk jane  te konfirmuara nga drejtoria e tatimeve firme, vule, shkrese shoqeruese. 

 

Siguria 

1. Nuk ploteson kerkesen e dhene ne dst 2.3 Kapaciteti  teknik pika 3, pasi listpagesat e 

paraqitura nga ju nuk jane  te konfirmuara nga drejtoria e tatimeve firme, vule, shkrese shoqeruese. 
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2. Nuk kane ofertuar per vlere ditore sipas kerkeses se dhene ne dst  sipas shtojces 1. 

 

Conspiration Metropol 

1. Nuk ploteson kerkesen e dhene ne DST per Autorizim Individual në emër të shoqërisë për 

përdorimin e frekuencave për radiokomunikim dhe alarm të lëshuar nga AKEP-i me zonë mbulimi 

qytetin e Tiranës. 

2. Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti ligjor i operatorëve ekonomikë pika 3, certifikatat e 

punonjesve jane te paplota pasi jane vetem me nje faqe. 

3. Nuk ploteson kerkesen e dhene ne dst per dëshmi për shërbime të mëparshme të ngjashme 

ne vleren e kerkuar jo më pak se 1.200.000 (një milion e dyqind mijë) lekë, të kryera gjatë tre viteve 

të fundit pasi faturat tatimore te paraqitura jane per sherbimi system alarmi dhe jo ruajtje fizike. 

4. Deklaratën mbi Konfliktin e Interesit, sipas Shtojcës 6; Deklaratën mbi Përmbushjen e 

Specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 5; jane paraqitur me date te gabuar dhe jo deten ku eshte bere 

tenderi. 

 

ALES 

1. Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti ligjor i operatorëve ekonomikë pika 3, pasi nga 5 

certifikata te kerkuara vetem 3 prej certifikatave te paraqitura jane Brenda afatit 4-vjecar te 

vlefshmerise (referruar ligjit 74/2015 neni 5 pika 5). Pasi vetem 4 prej certifikatave te punonjesve te 

paraqitur jane te pasqyruar ne liste emerore dhe nje prej certifikatave eshte e paplote pasi eshte 

vetem me nje faqe. 

2. Nuk ploteson kerkesen e dhene ne dst 2.3 Kapaciteti  teknik pika 3, pasi listpagesat e 

paraqitura nga ju nuk jane  te konfirmuara nga drejtoria e tatimeve firme, vule, shkrese shoqeruese. 

3. Nuk ploteson kerkesen 2.3 Kapaciteti  teknik pika 2, per “Nuk duhet të ketë asnjë masë 

administrative (të përcaktuara nga legjislacioni në fuqi për SHPSF-të) të dhënë nga Policia e 

Shtetit gjatë vitit 2017 e në vazhdim në lidhje me objektin e prokurimit pasi ne vertetimin e 

performances qe keni paraqitur shprehet se keni masa administrative .  

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Nazeri 2000, me adrese] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 7988.96 (shtatëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë pikë 

nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme dhe shpallur fitues pas 

hedhjes se shortit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Teatrit Kombetar, Rr. “Sami Frasheri”, prane Njesise 

se Prokurimit, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 7988.96 (shtatëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e 

gjashtë)siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.10.2018. 

Ankesa: JO 



Buletini Nr. 43 datë  29 Tetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           130/464  

 

 

 

DREJTORIA  E SHERBIMIT SPITALOR KAVAJE 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

           

Për: „Gen -Albfarma  „ Prokop Myzeqari Tirane  . 

 

Procedura e prokurimit: 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84789-09-06-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje paisje mjekesore  “ per vitin 2018 . 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

- 1. “ Gen-Albfarma«                                            K62220004U 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Vlera 3 399200 (tremilion e treqind e nentedhjetenentemije e dyqind  ) lek pa tvsh. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë „Gen -Albfarma  „ Prokop Myzeqari 

Tirane , se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej Vlera 3 399200 (tremilion e treqind 

e nentedhjetenentemije e dyqind  )/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Sherbimit Spitalor Kavaje ,Zyra e 

zv/drejtorit Ekonomik  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej,____________ siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.02.2018 

Ankesa: ka ose jo , jo . 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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OSHEE SH.A  DREJTORIA RAJONALE  SHKODER  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

          

Për: Operataorin Ekonomik Shpsf “EUROGJICI-SECURITY”sh.p.k numri i NIPT-it  K31929010K  

Adresa :  Rr.”Adem Jashari“ L.8 Hyrja.10 ,Ap.3 Njesia Bashkiake Nr.5.                                               

 

Procedura e prokurimit: E  Hapur   Sherbime  Marveshje Kuader  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ruajtja e objekteve  ne varesi te Drejtorise Rajonale Shkoder me 

Sherbim Privat te Sigurise Fizike” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te 

gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj 

 

Fondi limit i akorduar  20 343 964 (njezetmiliont e reqinddyzetetremij e enenteqind gjashtedhjete 

kater ) Lek Pa TVSh 

Loti i I Qarku Shkoder “Ruajtja e objekteve  ne varesi te Drejtorise Rajonale Shkoder me Sherbim 

Privat te Sigurise Fizike” 

 

Loti i I : Fondi Limit   16 523 019 (gjashtembedhjetemilion e peseqind e njezet e tremije e 

nentembedhjete) lekë  pa TVSh  

 

Numri i referencës së procedurës/ REF-83858-08-27-2018  
 

Afati i Kryerjes se Sherbimit : Një  vit  nga nenshkrimi i Kontrates  

Publikime të mëparshme  Buletini i Njoftimeve Publike  03.09.2018  Nr.35 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “EUROGJICI-SECURITY”sh.p.k       numri i NIPT-it  K31929010K 

Vlera  15 917 656,61 (pesembedhjetemilion e nenteqind e shtatembedhjetemije e gjashteqind e 

pesedhjete e gjashte presje gjashtedhjete e nje ) Lek Pa TVSh 

  

2. “TREZHNJEVA “ sh.p.s.f NIPT-it  K19303605O 

 

      Vlera  15 917 656,61 (pesembedhjetemilion e nenteqind e shtatembedhjetemije e gjashteqind e 

pesedhjete e gjashte presje gjashtedhjete e nje )Lek pa TVSh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

“TREZHNJEVA “ sh.p.s.f NIPT-it  K19303605O  

   

Oferta juaj u vlerësua me kujdes sipas kushteve dhe kërkesave të përcaktuara në njoftimin e 

kontratës dhe në dosjen e ofertës. Me keqardhje ju informoj se u s’kualifikuat, sepse oferta e 

dorëzuar nga ju u refuzua për shkak të arsyes  mëposhtme : 
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1.  Si pjese e dokumentave te ofertes  te Operatorit ekonomik “TREZHNJEVA “sh.p.s.f  ka 

bere pjese te dokumenteve te kerkuar  dhe operatorin “DANI”sh.p.s.f  me dokumentin e 

meposhtem Atorizim per mbajtje arme sherbimi per punonjesin e shpsf DANI nr.165/3 prot  

date 29.06.2016 

 

DST ne kreun e dyte  udhezime per operatoret ekonomik  Seksioni 1   Hartimi i ofertës  ...  

“Operatorët Ekonomikë janë të detyruar të përgatisin oferta, në përputhje me kërkesat e përcaktuara 

në këto DT.  Ofertat që nuk përgatiten në përputhje me këto DT do të refuzohen si të 

papranueshme” 

dhe ne rastet të ofertave të paraqitura nga një bashkim operatorësh ekonomikë, oferta duhet të 

shoqërohet me Prokurën/autorizimin me Shkrim për Personat e Autorizuar që do të përfaqësojnë 

bashkimin gjatë procedurës së prokurimit.  a Një Operator Ekonomik duhet të paraqesë vetëm 

një ofertë.  
Ligji i PP ne nenin 36 rregullat e zbatueshme per komunikimet elektronike  ne piken 2.b) 

nenshkrimet elektronike do te konsiderohen  te besueshme dhe ne perputhje me kete ligje Nese :-i) 

nenshkrimi  eshte dukeshem  dhe brenda materialit  per te cilin prezantohet i lidhur logjikisht  me 

personin qe e firmos  dhe jo me ndonje person tjeter .  

Piken – ii ) dokumentat origjinale  ose te dhenat e perdorura per  nenshkrimin elektronik ne 

momentin e firmosjes kane qene nen kontrollin ekskluziv te personit qe nenshkruan dhe mbeten te 

tilla gjate procesit te prokurimit  dhe per nje kohe te arsyeshme ............ sic parashikohet nga 

legjislacioni ose rregullat e prokurimit publik . 

Per sa mesiper komisioni vlereson se ofertuesi “Trezhnjeva “shpsf     nuk ka paraqite nje oferte te 

vetme  dhe per kete arsye dhe ne referim te dispozitave ligjore . Dst udhezime per operatoret 

ekonomik . Hartimi i ofertës , neni 36 LPP ,pika2.b):-i)  – ii ),Vendimi 914 neni 65 ndrehyrja ne 

oferte .Ju si ofertuese Refuzoheni 

 

2. Rezulton se operatori ka paraqitur certifikatat per punonjesit: Operatori ka paraqitur 

gjithesej 29 certifikata per punonjes sherbimi nga te cilat:   te vlefshme 24 cope -   te pa 

vlefshme 5 cope  kriteret e vendosura ne DST kerkoheshin 28 certifikata te vlefshme.  

3. Ne kriteret e vecanta te kualifikimit eshte kerkuar:“Ofertuesi duhet të disponojë se paku 

5 automjet për ndërhyrje në raste emergjente, në pronësi të shoqerisë apo të marre me qera. 

Per kete operatori ekonomik duhet të paraqesë:-    Leje e Qarkullimit dhe taksat e automjetit 

ne pronesi te shoqerise. Ne rastin kur automjeti eshte marre me qera, Leja e Qarkullimit 

duhet te shoqerohet edhe me Kontraten noteriale te marrjes me qera, ku te jete percaktuar 

afati  dhe qellimi  i marrjes me qera.”   

Per mjetin AA380FE (Nuk ka paraqitur Kontrate Noteriale date 18.04.2016 nuk specifikon 

Qellimin per te cilen jane marre me qira keto automjete ne kundershtim te plote me kerkesat e 

autoritetit kontraktor ne DST)  

Per mjetin AA241BT (Nuk ka paraqitur Kontrate Noteriale date 18.04.2016 nuk specifikon 

Qellimin per te cilen jane marre me qira keto automjete ne kundershtim te plote me kerkesat e 

autoritetit kontraktor ne DST) Pra, nuk e permbush kriterin e kualifikimit per 5 cop automjete. 

Per sa siper komisioni ne zbatim te  nenit 36,46 53,55 LPP e nenit vendimit nr.914 date 29.12.2014 

Per rregullat e Prokurimit Publik neni 65,66  oferten e “TREZHNJEVA “ sh.p.s.f NIPT-it  

K19303605O  Skualifikohet  dhe nuk mund te kaloje ne fazen e vlersimit ekonomik te ofertes . 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operataorit Ekonomik “EUROGJICI-

SECURITY”sh.p.k       numri i NIPT-it  K31929010K Adresa: Rr.”Adem Jashari“ L.8 Hyrja.10 , 

Ap.3Bashkiake Nr.5., se   oferta e paraqitur, me një  vlerë   të përgjithshme 

15 917 656,61 (pesembedhjetemilion e nenteqind e shtatembedhjetemije e gjashteqind e pesedhjete 

e gjashte presje gjashtedhjete e nje ) Lek Pa TVsh  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  OSHEE sh.a  Drejtoria Rajonale  Shkoder, adresa 

L.”Perash”,Ura-Dervishbeg , Rr.”Daut Boriçi” Shkoder, Tel/Fax:  022 473 12;  472 00, ne Zyren e 

Prokurimeve   Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  5 (pese) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te, veprohet 

siç parashikohet në nenin 24,58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date  08 Tetor 2018  

Ankesa:  JO 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KUKËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Data19.10.2018 

 

Për: “Orka”shpk L.2 Rruga e Prizerenit ZK nr 2315,Nr.Pasurie 50/74-ND, Kukes 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-47805-02-14-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike të objekteve dhe 

godinave të Drejtorisë së Shërbimit Spitalor Kukës ” – Marreveshje Kuader - me nje operator 

ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj.] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x , oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Sabeta shpk”                                                        K37508289P 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 7.558.529,5     leke pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

2. Nazeri 2000 shpk                                                    K31422029Q           

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 7.560.011,40      leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

3. Shtiqni shpk                                                             K37508217T           

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
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Vlera 7.560.011,4      leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

4. Trezhnjeva shpk                                                      K19303605O           

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 7.558.547,75     leke pa tvsh 

 (me numra dhe fjalë) 

5. “TONI-SECURITY” shpk                                           K94010201F           

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 7.557.817,75      leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

6. Eurogjici security shpk                                          K31929010K                      

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 7.558.449,20      leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

7. “ORKA” shpk  shpk                                             L58318203G                      

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 7.558.547,75      leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “Sabeta shpk”                                                       K37508289P 

2. “TONI-SECURITY” shpk                                          K94010201F  

3.  Trezhnjeva shpk                                                  K19303605O 

4.  Shtiqni shpk                                                         K37508217T 

5.  Nazeri 2000 shpk                                                 K31422029Q                              

6. Eurogjici security shpk                                       K31929010K                      

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: Operatori ekonomik“Sabeta shpk” S’kualifikohet  se nuk ka 

paraqitur   Vertetim te gjendjes financiare nga nje ose me shume banka me nje vlere sa 10 % te 

vleres se fondit limit leshuar jo me pare se 5 dite nga data e hapjes se ofertave  i cili perben kusht 

skualifikimi  vertetimi eshte i dt.07/02/2018.  

Operatori ekonomik  “TONI-SECURITY” shpk 1.S’kualifikohet se nuk ka Akti i Miratimit të 

Qendrës së Kontrollit, miratuar nga Policia e Shtetit në Qarkun ku ushtron aktivitetin SHPSF si dhe 

Dokumenti i Performaces mbi mënyrën e ushtrimit të aktivitetit te operatorit ekonomik. 

2. Skualifikohet se nuk ka Autorizim Individual në emër të shoqërisë për përdorimin e frekuencave 

per radiokomunikim dhe alarm të lëshuar nga AKEP në zbatim të ligjit Nr. 9918, datë 19.05.2008 

“Për komunikimet elektronike në Republikën e Shqipërisë”, me zonë mbulimi minimalisht qyteti 

Kukës. 

Operatori ekonomik : Trezhnjeva shpk S’kualifikohet se nuk ka  Akti i Miratimit të Qendrës së 

Kontrollit, miratuar nga Policia e Shtetit në Qarkun ku ushtron aktivitetin SHPSF si dhe Dokumenti 

i Performaces mbi mënyrën e ushtrimit të aktivitetit te operatorit ekonomik. 

1.S’kualifikohet  se listepagesate  nuk jane te konfirmuara nga Drejtoria  e Tatimeve për numrin e 

punonjësve të siguruar për tre muajt e fundit (tetor,nentor,dhjetor 2017  e ne vazhdim) 

Operatori ekonomik:  Shtiqni shpk  1.Skualifikohet  se nuk ka paraqitur   Vertetim te gjendjes 

financiare nga nje ose me shume banka me nje vlere sa 10 % te vleres se fondit limit leshuar jo me 
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pare se 5 dite nga data e hapjes se ofertave  i cili perben kusht skualifikimi  vertetimi eshte i dt. 

09.03 2017. 

Operatori ekonomik : Nazeri 2000 shpk  1.Skualifikohet  se nuk ka paraqitur   Vertetim te gjendjes 

financiare nga nje ose me shume banka me nje vlere sa 10 % te vleres se fondit limit leshuar jo me 

pare se 5 dite nga data e hapjes se ofertave  i cili perben kusht skualifikimi  vertetimi eshte i 

dt.23/02/2018.                                                                         

Operatori ekonomik : Eurogjici security shpk    1.Skualifikohet me vendim te KPP nr 379/1 date 

06.06.2018.                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Orka”shpk L.2 Rruga e Prizerenit ZK 

nr 2315,Nr.Pasurie 50/74-ND, Kukes] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

[7.558.547,75(shtate milion e peseqinde e pesedhjete e tete mije e peseqinde e dyzete e shtate 

presje shtatedhjete e pese) leke pa Tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise Sherbimit Spitalor Kukes ] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.03.2018 

Ankesa: ka ankesa Ka marrë përgjigje më shkresen nr. 296 prot datë 26.03.2018 te autoritetit 

kontraktor. Vendimi i Komisionit të Prokurimit Publik nr 341 prot date 22.05.2018.Vendimi i 

Komisionit të Prokurimit Publik nr 379/1 date 06.06.2018.Vendim i Komisionit të Prokurimit 

Publik nr 657/1 date 04.10.2018. 

 

 

DEGA E DOGANES GJIROKASTER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Data:18.10.2018 

Për:  "INA"  SHPK, TIRANË. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim.  

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-86661-09-20-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Hidroizolim i taracës së godinës së Administratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike , Date,24.09.2018, nr.38 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   PO , oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. INA  SHPK                J61814009W 

      Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it    

Vlera: 1.346.900 (Një  milionë e treqint e dyzete e gjashtë mijë e nëntëqint) leke pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

2.  B-93  SHPK       J62903508R 

 Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it 

Vlera: 1.381.481 (Një  milionë e treqint e tetëdhjetë e një mijë e katërqint e tetëdhjetë e një) leke 

pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

3.  COGREN  SHPK      J74818825K 

 Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it 

Vlera: 1.480.500 (Një  milionë e katërqint e tetëdhjetë mijë e pesëqint) leke pa TVSH 

 (me numra dhe fjalë) 

4. "ELKA"  SHPK      J69718515O 

 Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it 

Vlera: 1.558.500 (Një  milionë e peseqint e pesëdhjetë e tetë mije e pesëqint) leke pa TVSH 

 (me numra dhe fjalë) 

5. HARMONIA  SHPK     J62903480D 

 Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it 

Vlera: 1.453.300 (Një  milionë e katerqint e pesëdhjetë e tre mijë e treqint) leke pa TVSH 

 (me numra dhe fjalë) 

6. HYSI-2 F  SHPK      K72429007E 

 Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it 

Vlera: 1.427.900 (Një  milionë e katerqint e njëzetë e shtatë mijë e nëntëqint) leke pa TVSH 

 (me numra dhe fjalë) 

7. MENI  SHPK       J61909018W 

 Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it 

Vlera: 1.917.000 (Një  milionë e nëntëqint e shtatëmbëdhjetë mijë) leke pa TVSH 

 (me numra dhe fjalë) 

8. MOENA AL 66  SHPK     L43004402M 

 Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it 

Vlera: 1.508.500 (Një  milionë e pesëqint e tetë mijë e pesëqint) leke pa TVSH 

 (me numra dhe fjalë) 

9. NGRACAN 1934  SHPK     J87602809S 

 Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it 

Vlera: 1.498.650 (Një  milionë e katërqint e nëntëdhjetë e tëtë mijë e gjashtëqint e pesëdhjetë) 

leke pa TVSH 

 (me numra dhe fjalë) 

10. OREA   SHPK                J62903770O 

      Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it    

Vlera: 1.602.100 (Njemilione e gjashtëqint e dy mijë e njëqint) leke pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

11. "SARDO"   SHPK               K13120402W 

      Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it    

Vlera: 1.700.000 (Njemilione e shtatëqint mijë) leke pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 
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12.     SAVRIKAL   SHPK      J76705511E           

 Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it    

Vlera: 1.825.350 (Nje milione e tetëqint e njëzetë e pesë mijë e treqint e pesëdhjetë) leke pa TVSH 

         (me numra dhe fjalë) 

 

 Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.   B-93  SHPK       J62903508R 

 Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it 

2.  COGREN  SHPK      J74818825K 

 Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it 

3. "ELKA"  SHPK      J69718515O 

 Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it 

4. MOENA AL 66  SHPK     L43004402M 

 Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it 

5. "SARDO"   SHPK               K13120402W 

      Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it  

6.     SAVRIKAL   SHPK      J76705511E           

 Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it 

 

 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1- Nuk ka dorezuar formularin per shlyerjen e detyrimeve per energjine elektrike. Formulari i 

dorezuar i perket periudhes deri ne muajin Korrik 2018. Duhet te ishte dorezuar formulari me 

detyrimet per muajin Gusht 2018  

2- Subjekti nuk disponon kategorine e licenses NS-8A- Nderim parafabrikat , beton arme, 

struktura metalike e druri, te kerkuar ne DST, sipas  pikes 2.3/b te Kerkesave te Vecanta per 

Kualifikim. 

3- Nuk ka paraqitur vertetim per pagesen e sigurimeve per muajin Qershor- Korrik-Gusht 2018 

dhe listpagesat nuk I ka te konfirmuara nga Administrata Tatimore.  2-Nuk ka dorezuar 

vertetimin per shlyerjen e detyrimeve per energjine elektrike. Formulari i dorezuar i perket 

periudhes deri ne muajin Qershor 2018. Duhet te ishte dorezuar formulari me detyrimet per 

muajin Gusht 2018. 3-Subjekti nuk disponon kategorine e licenses NS-8A- Nderim parafabrikat 

, beton arme, struktura metalike e druri, kerkuar ne DST. 

4- Nuk ka dorzuar formularin e vetdeklarimit sipas shtojces nr. 4, qe nuk eshte ne proces 

falimentimi, nuk eshte I denuar per aktivitetin, ka paguar te gjitha detyrimet per tatimet dhe 

sigurimet shoqerore dhe shendetesore.  2-Nuk ka paraqitur pasqyrat financiare te viteve 2015-

2016.  3- Nuk ka paraqitur vertetim per xhiron mesatare vjetore te tre viteve te fundit. 4- Nuk ka 

paraqitur vertetim per numrin e punonjesve per muajt Qershor -Korrik-Gusht 2018. 

5- Nuk ka dorezuar kopje te Pasqyrave Financiare per vitet 2015-2016-2017, te konfirmuara nga 

Dega e Tatim Taksave,sipas pikes 2.2/a, te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim te DST. 

6- Subjekti nuk disponon kategorine e licenses NS-8A- Nderim parafabrikat , beton arme, 

struktura metalike e druri, sipas  pikes 2.3/b te Kerkesave te Vecanta per Kualifikim, te kerkuar 

ne DST. 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  "INA"  Sh.p.k, Tiranë,  se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.346.900 (Një  milionë e treqint e dyzete e gjashtë 

mijë e nëntëqint) leke pa TVSH /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Dega e Doganes Gjirokaster, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10  (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, HYSI-2 F  SHPK,  oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej  : 1.427.900 (Një  milionë e katerqint e njëzetë e shtatë 

mijë e nëntëqint) leke pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.10.2018 

Ankesa:  Nuk ka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA KËLCYRË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  

Për: „JOGI“sh.p.k  

Procedura e prokurimit: «Përmirësimi i kushteve të banimit për komunitetet të 

pafavorizuara,Bashkia Këlcyrë. 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF- 81068-07-27-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Fondi limit 13.907.037,4(trembëdhjetë milion e nëntëqind e shtatë mijë e tridhjetë e shtatë presje 

katër)lekë pa tvsh. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Glavenica sh.p.k                                                         K17710805A 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 8.760.373(tetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë mijë e treqind e shtatëdhjetë e tre)lekë pa 

tvsh. 

2.Nika  sh.p.k                                                               J76705047U 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 10.256.710(dhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e dhjetë)lekë pa 

tvsh. 

3. Jogi sh.p.k ”                                            J63229478K 

Vlera 10.559.254(dhjetë milion e pesëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e pesëdhjetë e 

katër)lekë pa tvsh. 
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4. Avduli sh.p.k                                             J66703306O 

Vlera 10.705.046(dhjetë milion e shtatëqind e pesë mijë e dyzetë e gjashtë)lekë pa tvsh. 

5. Colombo sh.p.k                                                      J82916489E 

Vlera  11.067.551(njëmbëdhjetë milion e gjashtë e dhjetë e shtatë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e një 

mijë)lekë pa tvsh. 

6. Boshnjaku.B sh.p.k                                                                  K72627402H                             

Vlera 11.408.510(njëmbëdhjetë milion e katërqind e tetë mijë e pesëqind e dhjetë)lekë pa tvsh. 

7. B-93 sh.p.k                                                             J62903508R 

Vlera 12.172.383(dymbëdhjetë milion e njëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e treqind e tetëdhjetë e tre) 

lekë pa tvsh. 

8. 2Z Konstruksion sh.p.k                                      J63229466K 

Vlera  12.280.339(dymbëdhjetë milion e dyqind e tetëdhjetë mijë e treqind e tridhjetë e nëntë)lekë 

pa tvsh. 

9. BO”2AF”sh.p.k                                        &                      AGBES”sh.p.k 

       L29107401J                                           &                      K32807432W 

Vlera  13.768.261,17(trembëdhjetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë e një presje shtatëmbëdhjetë)lekë pa tvsh. 

10.Roselia  sh.p.k                                                        L29222201G 

Vlera 0(zero) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Glavenica sh.p.k                                                     K17710805A 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 8.760.373(tetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë mijë e treqind e shtatëdhjetë e tre)lekë pa 

tvsh. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1.Operatori ekonomik nuk ka arritur të dëshmojë përmbushjen e kriterit 5 dhe 6 të kërkuar në DST. 

2. Operatori ekonomik se nuk ka arritur të dëshmojë përmbushjen e kriterit 7 të kërkuar në DST. 

3.Operatori ekonomik nuk ka arritur të paraqesë preventivin përmbledhës të kërkuar nga AK. 

 

2. Nika  sh.p.k                                                               J76705047U 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera 10.256.710(dhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e dhjetë)lekë pa 

tvsh. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1.Operatori ekonomik Nika sh.p.k  nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion për të dëshmuar 

përmbushjen e pikës 12 të kritereve të veçanta të kualifikimit. 

2. Operatori ekonomik Nika  sh.p.k nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion dokumentacion te 

plote dhe te sakte per te deshmuar plotesimin e pikes 7 te kritereve te vecanta per kualifikim. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm 

 

3.2Z Konstruksion sh.p.k                                      J63229466K 

Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it   
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Vlera  12.280.339(dymbëdhjetë milion e dyqind e tetëdhjetë mijë e treqind e tridhjetë e nëntë)lekë 

pa tvsh. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme 

1.Operatori ekonomik 2Z Konstruksion  sh.p.k  nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion për të 

dëshmuar përmbushjen e pikës 12 të kritereve të veçanta të kualifikimit. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë JOGI   sh.p.k se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 10.559.254 (dhjetë milion e pesëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e 

dyqind e pesëdhjetë e katër)lekë pa tvsh  pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Këlcyrë sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 30  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.09.2018 

Ankesa: Po(Pranë AK,Bashkia Këlcyrë më datë 01.10.2018 është paraqitur ankesë nga operatori 

ekonomik Glavenica sh.p.k të cilit i është kthyer përgjigje më datë 05.10.2018. 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur ankesë pranë KPP. 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 [Data:   22.10.2018 ] 

Për:  Power Industries-shpk 

Numriireferencëssëprocedurës/lotit:    REF-57461-03-20-2018 

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim Përshkrim i shkurtëri kontratës: “Blerje 

Minieskavator”. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   PO oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Power Industries-shpk                                         L51706022H 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

Vlera 2 750 000(dymilion e shtateqind e pesedhjetemije)leke pa tvsh                     

(me numra dhe fjalë) 

 

2. Ligus-shpk                                                             L51523001S 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 Vlera 2 380 000(dymilion e treqind e tetedhjetemije)leke pa tvsh                     

(me numra dhe fjalë) 
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Janëskualifikuarofertuesit e mëposhtëm: 

 

“LIGUS”-shpk 

Përkatësishtpërarsyet e mëposhtme: 

 “LIGUS” -shpk 

Per Oferten e paraqitur nga anaJuajkarezultuarOfertaanomalisht e uletsi me poshte 

Fondi limit:  3 333 000 

25% e fondit limit: 833 250 

OfertaMinimaleqeduhejparaqitur: 2 499 750 

OfertaJuaj : 2 380 000 

Prarezultonanomalisht me e ulet, 

Derguam Shkrese per korrigjimearitmetike dhe dhe per dhenie shpjegime dheanalizetedetajuar 

per oferten  e paraqitur. NukkamberriturasnjepergjigjengaJuajpraneAutoritetitKontraktor 

 

 

Duke iureferuarprocedurëssëlartpërmendur, informojmë    [Power Industries]se oferta e paraqitur, 

me njëvlerëtëpërgjithshmeprej     2 750 000     (dymilion e shtateqind e pesedhjetemije)    leke pa 

tvsh   pikëttotaletëmarra[_____]ështëidentifikuarsioferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC - Drejtoria Juridike] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 21.09.2018  

Ankesa: ka ose jo  JO 

 (nëse ka) ka marrë përgjigje në date   

 

 

ALBCONTROL SHA  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Operatori Ekonomik “A.E Distribution” sh.p.k, me NIPT K21915002R me adresë: Rr. George 

W. Bush, Kullat përballë Parlamentit, Hyrja parë, Kati II , me përfaqësues ligjor z. Elton Kuka   

Procedura e prokurimit: REF-85317-09-11-2018, me objekt: “E-Brifing System”, me fond limit 23 

333 333 (njëzet e tre milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë: 9 (nëntë) muaj nga data e nënëshkrimit të kontratës 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 11 Tetor 2018, ora 12:00. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nuk ka. 
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Ofertuesi i parë: Operatorin ekonomik: “A. E. Distribution” sh.p.k. me NIPT K21915002R 

 

 Çmimi i ofertës: 23 100 000 (njëzet e tre milion e nëqind mijë) lekë pa tvsh 

 

2. Ofertuesi i Dytë: Operatori Ekonomik “Intracom Telecom Albania” sh.p.k. me NIPT 

K12006001H 

 Çmimi i ofertës: 18 286 992 (tetëmbëdhjetë milion e dyqind e tetëdhjetë e gjashtë 

mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy) lekë pa tvsh 

 

3. Ofertuesi i tretë: Operatori Ekonomik “Soft & Solution” sh.p.k. me NIPT L11328009F 

 

 Çmimi i ofertës: Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Operatorit Ekonomik “Soft & Solution” sh.p.k. me NIPT L11328009F. sepse nuk ka paraqitur 

ofertë ekonomike,nuk ka paraqitur asnjë nga dokumentat teknike dhe ekonomike që kërkoheshin në 

Dokumentat Standarte të Tenderit 

 

Dhe  

 

Operatori Ekonomik “Intracom Telecom Albania” sh.p.k me NIPT K12006001H sepse  

 

1.Nuk plotesonte tek Kapaciteti teknik 2.3, pikën 1, në të cilën kërkohej: 

 

 “Përvojë e suksesshme në kryerjen e  kontratave të ngjashme në fushën e Aviacionit Civil të 

realizuara gjatë  tre viteve të fundit, në  vlerën sa 40 % e fondit limit të kësaj proçedure. Dëshmitë 

për kryerjen e furnizimeve dhe instalimeve të mëparshme të jepen nëpërmjet kontratave të lidhura 

dhe të shoqëruara me faturat tatimore përkatëse, ose përmes realizimit të kontratës të lëshuara nga 

autoritetet kontraktore përfituese. Ku të shënohen vlera, koha dhe natyra e mallit të furnizuar. Në 

rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin privat, si dëshmi pranohen vetëm fatura 

tatimore të shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe furnizimet e realizuara”.  

 

Nga shqyrtimi dokumentacionit rezulton se ne te treja kontratat e paraqitura njëra është kontratë 

shërbimi, e cila nuk ka lidhje me tipin e procedurës, i cili është instalim sistemi, pra mall. Ndërsa dy 

të tjerat nuk përputhen me këtë kriter për kualifikim, pra nuk ka eksperincë në fushën e Aviacionit 

Civil. Kjo kërkesë është e lidhur ngushtë me specifikimet teknike, ku ky produkt duhet dhe është 

për këtë fushë.  

 

2.Nuk plotëson Kapaciteti teknik 2.3, pikën 7, në të cilën kërkohej: 
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 “OE, duhet të paraqesë tipin e sistemit të ofruar nga prodhuesi, zgjidhjen teknike e cila duhet të 

jetë në perputhje te plotë me specifikimet teknike shtojca A”. 

 

Propozimi teknik i paraqitur nga ana e Operatorit Ekonomik “Intracom Telecom Albania” sh.p.k. 

nuk është në përputhje me specifikimet teknike dhe ka këto  mangësi si më poshtë vijon: 

 

a. Në specifikimet teknike është kërkuar një sistem specifik, i cili shërben për shpërndarjen e 

informacionit midis kontrollorëve të trafikut ajror gjate turnit. Në asnjë pjesë të ofertës 

teknike nuk pershkruhet një gjë e tillë. Sistemi është i përgjithshëm dhe jo i ndërtuar për 

ATCO.  

 

b. Sipas specifikimeve teknike është kërkuar të aplikohen standartet e rregullave të Trafikut 

Ajror. Në asnjë pjesë të ofertës nuk përmenden këto standarte.  

 

c. Persa i perket njoftimeve të Briefing. Sistemi duhet te parashikoje : 

 

 Njoftimet kur nuk është kryer testimi sipas kërkesave. Kjo nënkupton testimin e ATCO, 

sipas rregulloreve ndërkombetare për të aplikuar profesionin e kontrollorit. Në ofertën 

teknike nuk kuptohet qartë për kë testim bëhet fjalë dhe nuk permendet asnjëherë termi 

ATCO.  

 

d. Oferta teknike paraqet disa specifika të kopjuara nga kërkesat teknike por nuk parashikon 

zgjidhjen e tyre, pra komentet jane thjesht loje fjalësh pa zgjidhje konkrete. 

 

e. Përsa i perket integrimit me sistemin e akses kontrollit, në ofertën teknike nuk jepet. 

 

f. Nga imazhet e paraqitura në ofertën teknike të sistemit, na lind dyshimi për një platformë 

ekzistuese e quajtur “Alfresco, e cila është bazuar në teknologji Open Source dhe jo e 

ndërtuar posaçërisht për aplikime në Agjensi të Trafikut Ajror.  

 

g. Detyrim kryesor i ALBCONTROL SHA, në projekte ku ka aplikacione software është 

aplikimi i praktikave të parashikuara SWAL (Software Assurance Level), e cila vërteton që 

ky software, i cili po implementohet është i ndërtuar posaçërisht për agjensi të trafikut ajror, 

dhe si i tille parashikon rreziqet apo cënimet e Safety në operim. Oferta teknike nuk paraqet 

asnje mitigim rreth tyre.  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Operatorin ekonomik: A.E Distribution” sh.p.k, me 

NIPT K21915002R me adresë: Rr. George W. Bush, Kullat përballë Parlamentit, Hyrja parë, Kati 

II, me përfaqësues ligjor z. Elton Kuka  , ka paraqitur ofertën me vlerë: 23 100 000 (njëzet e tre 

milion e nëqind mijë) lekë  pa TVSH,  e cila  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ALBCONTROL SHA, me adresë në Aeroportin Nënë 

Tereza Rinas, pranë Zyrës së Prokurimeve, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 
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sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve 

nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.10.2018 

 

 

SH.A UJESJELLES KANALIZIME KORCE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Datë  22.10.2018 

 

Për:  Bashkimin e Operatoreve Ekonomike  " AVDOLLI "   Sh.p.k, adresa  Lagjia 18, Rruga 

Muzakajt , Korçë + ”ALMO KONSTRUKSION” Sh.p.k  adresa Tiranë + " VASHTËMIA” Sh.p.k , 

adresa Rruga nacionale Korçë Pogradec. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” me mjete elektronike 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-86286-09-18-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës : "Ndërtimi i linjës së transmetimit dhe depos së ujit në fshatin 

Floq", me kohëzgjatje kontrate: 63 ditë nga dita e lidhjes së kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 38, datë 24.09.2018  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  X çmimi më i ulët    oferta ekonomikisht më e favorshme   

 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike  " AVDOLLI "   Sh.p.k , NUIS:  K14721001P + ”ALMO 

KONSTRUKSION” Sh.p.k  , NUIS: J91915001P + " VASHTËMIA” Sh.p.k NUIS:  

J64103054Q, vlera: 3.811.306 (tremilionetetëqindenjëmbëdhjetëmijëetreqindegjashtë) lekë 

2. ”A.L-ASFALT ” Sh.p.k , NUIS: K81511508A , vlera: 3.988.737 

(tremilionenëntëqindetetëdhjetëetetëmijëeshtatëqindetridhjetëeshtatë) lekë 

3. " NIKA"   Sh.p.k , NUIS:  J76705047U, vlera: 4.072.356 

(katërmilioneshtatëdhjetëedymijëetreqindepesëdhjetëegjashtë) lekë 

4. ”B-93” Sh.p.k, NUIS:J62903508R,  vlera: 4.466.354 

(katërmilionekatërqindegjashtëdhjetëegjashtëmijëetreqindepesëdhjetëekatër) lekë 

5. ”EGLAND” Sh.p.k , NUIS:J96829419D , vlera: 4.490.148 

(katërmilionekatërqindenëntëdhjetëmijëenjëqindedyzetetetë) lekë 

6. ”FLED” Sh.p.k, NUIS: K17621104C, vlera: 5.109.174 

(pesëmilionenjëqindenëntëmijëenjëqindeshtatëdhjetëekatër) lekë 
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7. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike  ”XHENGO” SHPK, NUIS:J64103171M + 

”CURRI” Sh.p.k, NUIS: J67902718S, vlera:  5.152.616 

(pesëmilionenjëqindepesëdhjetëedymijëegjashtëqindegjashtëmbëdhjetë) lekë 

8. " ALEN - CO" Sh.p.k NUIS: K83213401M, nuk paraqiti ofertë ekonomike 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ”EGLAND” Sh.p.k , NUIS:J96829419D , vlera: 4.490.148 

(katërmilionekatërqindenëntëdhjetëmijëenjëqindedyzetetetë) lekë 

2. " ALEN - CO" Sh.p.k NUIS: K83213401M, nuk paraqiti ofertë ekonomike 

 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Lidhur me operatorin ekonomik  " EGLAND " Sh.p.k , KVO,  në mbështetje të nenit 46 të 

Ligjit Nr. 9643 dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” me ndryshime,  të VKM Nr. 914 datë 

29.12.2014  “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” Nenit 66 , pika 3 , si dhe të 

Rekomandimit të APP-së Nr.8197 prot, datë 03.09.2018 ”Rekomandim mbi hartimin e kritereve per 

kualifikim per procedurat e prokurimit per mallra, pune, sherbime”   vendosi që ofertuesi  " 

EGLAND " Sh.P.K të mos kualifikohej  sepse:  

 

1.  Ofertuesi nuk përmbush Kriterin e veçantë teknik të kualifikimit,  pika 8,  Shtojca 11 e DT, 

lidhur me Çertifikatën e vlefshme për Sistemin e manaxhimit te mjedisit  ISO 14001:2015  . 

Për këtë kriter ”Egland” Sh.p.k paraqiti Çertifikatën ISO 14001:2004, në të cilën përcaktohet që 

afati i fundit për kalimin në ISO 14001:2015 është data 15.09.2018. Pra ”Egland” Sh.p.k duhet që 

brenda datës 15.09.2018 të kalonte në ISO 14001:2015, gjë që nuk e ka bërë. 

Rekomandimi i APP-së Nr.8197 prot, datë 03.09.2018 ”Rekomandim mbi hartimin e kritereve per 

kualifikim per procedurat e prokurimit per mallra, pune, sherbime”  përcakton se: 

”APP ka konstatuar se, autoritetet kontraktore përcaktojnë në dokumentat e tenderit, kriterin e 

paraqitjes nga operatorët ekonomikë të certifikatave:  

a. ISO 9001:2008, për sistemet e Menaxhimit të Cilësisë. 

b.  ISO 14001:2004, për sistemet e Menaxhimit të Mjedisit. 

Në vendosjen e  këtij kriteri, autoritetet kontraktore nuk marrin në konsideratë faktin se, standardet 

që këto çertifikata përfaqësojnë janë përditësuar, përkatësisht me versionet ISO 9001 :2015 dhe ISO 

14001:2015. Certifikatat me standartet e viteve 2008 dhe 2004 janë të vlefshme deri në shtator të 

vitit 2018. 

Pas këtij afati, APP rekomandon që AK të bëjnë kujdes në hartimin e këtij kriteri pasi duhet te 

kërkojnë në dokumentat e tenderit dhe të pranojnë vetëm standardet e përditësuara të këtyre 

çertifikatave përkatësisht, standartet ISO 9001:2015 dhe ISO 14001:2015.  ” 

 

2.  Ofertuesi nuk përmbush Kriterin e veçantë teknik të kualifikimit,  pika 5,  Shtojca 11 e DT, 

lidhur me tre punonjësit hidraulikë të kërkuar . 

Për këtë kriter ”Egland” Sh.p.k paraqiti kontratë pune vetëm për një punonjës hidraulik. 

 

3.  Ofertuesi nuk përmbush Kriterin e veçantë teknik të kualifikimit,  pika 10,  Shtojca 11 e DT, 

lidhur me pajisjen elektroarganello të kërkuar. 
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Për këtë kriter ”Egland” Sh.p.k  nuk ka deklaruar  të ketë elektroarganello, tek Shtojca 9 ”Deklaratë 

mbi disponueshmërinë e mjeteve” , si dhe tek dokumentat e paraqitura për mjetet dhe makineritë. 

 

 

 Lidhur me operatorin ekonomik  "ALEN -CO" Sh.p.k , KVO,  në mbështetje të nenit 46 të 

Ligjit Nr. 9643 dt. 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” me ndryshime,  si dhe të VKM Nr. 914 datë 

29.12.2014  “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” Nenit 66 ,  pika 3 ,  vendosi që 

ofertuesi  "ALEN -CO " Sh.P.K të mos kualifikohej  sepse:   nuk përmbush Kriteret e kualifikimit, 

të përcaktuar në Shtojcën 11 të DT ,  për arsye se nuk ka paraqitur asnjë dokument të kërkuar, por 

ka paraqitur vetëm një Ekstrakt Historik të Regjistrit Tregtar për të dhënat e subjektit, nga Qëndra 

Kombëtare e  Biznesit, statusi aktiv. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Bashkimin e Operatoreve Ekonomike  

"AVDOLLI "   Sh.p.k, adresa  Lagjia 18, Rruga Muzakajt , Korçë + ”ALMO KONSTRUKSION” 

Sh.p.k  adresa Tiranë + " VASHTËMIA” Sh.p.k , adresa Rruga nacionale Korçë Pogradec , se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3.811.306 (tremilionetetëqindenjëmbëdhjetë 

mijëetreqindegjashtë) lekë është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë UKKO Sh.A, Rajoni Nr. 1, Rruga Boris Plumbi, Korçë,  

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 3.988.737(tremilionenëntëqindetetëdhjetëetetëmijëeshtatëqindetridhjetëeshtatë) 

lekë siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.10.2018. 

Ankesa:  nuk ka.  

 

 

KËSHILLI I QARKUT VLORË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Datë 22.10.2018 

Për: “B – 93“ sh.p.k 

Lagjja: “8 Shkurti“, Rruga : “Andon Doro“ ZK 8533, Nr. Pasurie 1/270, FIER 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF – 87435 – 09 – 26 -2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtimi i Kullave të Vrojtimit në Lagunën  e Nartës”, me fond 

limit 2 407 597 (dy milion e katërqind e shtatë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e shtatë) dhe 

kohëzgjatje 15 ditë. 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  “B – 93”  sh.p.k                                                              J62903508R 

     Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it    

Vlera 1 751 075 (një milion e shtatëqind e pesëdhjetë e një mijë e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH 

                                                (me numra dhe fjalë) 

 

2. ”LABI” sh.p.k                                                                   J67209289N 

Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it    

Vlera 1 772 784 (një milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e dymijë e shtatëqind e tetëdhjetë e katër) 

lekë pa TVSH 

                      (me numra dhe fjalë) 

 

3. ”Shendelli” sh.p.k                                                              K07924803N 

Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

Vlera 2 114 967,5 (dy milion e  njëqind e katëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e shtatë 

pikë pesë) lekë pa TVSH 

                                              (me numra dhe fjalë) 

 

4. ”AVDULI” sh.p.k                                                                 J66703306O 

Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it    

Vlera 2 164 545 (dy milion e  njëqind e gjashtëdhjetë e katërmijë e pesëqind e dyzetë e pesë) lekë pa 

TVSH 

                     (me numra dhe fjalë) 

 

5. ”SARDO” sh.p.k                                                                   K13120402W 

Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it    

Vlera 1 833 702 (një milion e tetëqind e tridhjetë e tremijë e shtatëqind e dy) lekë pa TVSH 

                     (me numra dhe fjalë) 

 

6. ”MURATI” sh.p.k                                                                   J66702413V 

Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Vlera 2 250 298 (dy milion e dyqind e pesëdhjetë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH 

                               (me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ”MURATI” sh.p.k                                                                   J66702413V 

Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

 

2. ”SARDO” sh.p.k                                                                   K13120402W 

Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it   
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. “MURATI” sh.p.k 

 Mungesë e dokumentacionit “Çertifikatën ISO 9001:2015  mbi “ Sistemet e menaxhimit të 

cilësisë”, lëshuar nga institucionet zyrtare të akredituar për këtë qëllim. Çertifikata kërkohet të jetë 

e vlefshme në kohën e zhvillimit të tenderit”. 

 

 Mungesë e dokumentacionit “Çertifikatën  ISO 14001:2015 mbi “Sistemet e menaxhimit të 

ambjentit” lëshuar nga institucionet zyrtare të akredituar për këtë qëllim. Çertifikata kërkohet të 

jetë e vlefshme në kohën e zhvillimit të tenderit”. 

 

2. “SARDO” sh.p.k 

 

 Mungesë e dokumentacionit “Çertifikatën ISO 9001:2015  mbi “ Sistemet e menaxhimit të 

cilësisë”, lëshuar nga institucionet zyrtare të akredituar për këtë qëllim. Çertifikata kërkohet të jetë 

e vlefshme në kohën e zhvillimit të tenderit”. 

 

 Mungesë e dokumentacionit “Çertifikatën  ISO 14001:2015 mbi “Sistemet e menaxhimit të 

ambjentit” lëshuar nga institucionet zyrtare të akredituar për këtë qëllim. Çertifikata kërkohet të 

jetë e vlefshme në kohën e zhvillimit të tenderit”. 

 

 Mungesë e dokumentacionit për të vërtetuar  kualifikimin e dy punonjësve të kërkuar 

(manovrator, teknik ndërtimi), konkretisht dëshmi profesionale të punonjësve teknik, ose ekuivalent 

i tij/saj e kërkuar  nga autoriteti kontraktor për të dëshmuar kapacitetin teknik nga operatori 

ekonomik, në kundërshtim me kushtet e veçanta të kërkuara në DST. 

 

 Mungesë e dokumentacionit për të vërtetuar  kualifikimin e stafit teknik të kërkuar (inxhinier 

topograf), konkretisht diplomë, ose ekuivalent i tij/saj e kërkuar  nga autoriteti kontraktor për të 

dëshmuar kapacitetin teknik nga operatori ekonomik, në kundërshtim me kushtet e veçanta të 

kërkuara në DST. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “B – 93“ sh.p.k, Lagjja: “8 Shkurti“, 

Rruga : “Andon Doro“ ZK 8533, Nr. Pasurie 1/270, FIER se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 1 751 075 (një milion e shtatëqind e pesëdhjetë e një mijë e shtatëdhjetë e pesë) 

lekë pa TVSH  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Këshillit të Qarkut Vlorë, Sheshi “4 Heronjtë” 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 1 772 784 (një milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e dymijë e shtatëqind e 
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tetëdhjetë e katër) lekë pa TVSH siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.10.2018 

Ankesa: ka ose jo   JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA PATOS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

         

Për: “HMK-CONSULTING” sh.p.k Tiranë 

Datë 22.10.2018 

Procedura e prokurimit:Kërkesë për propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-87397-09-26-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Supervizim i objektit “Rikonstruksion i shkollës 9 –vjeçare 

“Meleq Gostinishti”. 

Afati : 6 muaj nga nënshkrimi i kontratës. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data[Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqëria “ DRICONS” sh.p.k, Tiranë,  me nr. NIPT L52013020H ofron vlerën sipas 

preventivit 847,880 (tetëqind e dyzetë e shtatë mijë e tetëqind e tetëdhjetë pikë pesë) lekë 

pa TVSH. 

2. Shoqëria “HMK-CONSULTING” sh.p.k Tiranë, me nr.NIPT L57129604Q ofron vlerën 

sipas preventivit 846,885.5 (tetëqind e dyzetë e gjashtë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e pesë ) 

lekë pa TVSH.  
3. Shoqëria “M.A.K STUDIO” sh.p.k Tiranë, me nr.NIPT L01422017O ofron vlerën sipas 

preventivit 872,269 (tetëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë 

pa TVSH. 

4. Shoqëria “NOVATECH STUDIO” sh.p.k Tiranë, me nr.NIPT L01717030C ofron vlerën 

sipas preventivit 840,840 (tetëqind e dyzetë mijë e tetëqind e dyzetë) lekë pa TVSH. 

5. Shoqëria “Rean 95” sh.p.k Tiranë, me nr.NIPT J61827043V ofron vlerën sipas preventivit 

582,992 (tetëqind e dyzetë mijë e tetëqind e dyzetë) lekë pa TVSH. 

 

* * * 

Është skualifikuar si mëposhtë: 

 

 

Shoqëria “M.A.K STUDIO” sh.p.k Tiranë, me nr.NIPT L01422017O s’kualifikohet pasi 

nuk ploteson kriterin e vecante te kualifikimit per numrin e punonjesve pasi ju mungon nje drejtues 

teknik Ing.Mjedisi. 
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Shoqëria “NOVATECH STUDIO” sh.p.k Tiranë, me nr.NIPT L01717030C 

skualifikohet për arsyet : 1- Nuk plotesoni kriterin e vecante te kualifikimit analizen teknike te 

cmimit. 

2-Nuk plotesoni kriterin e vecante te kualifikimit per numrin e punonjesve pasi u mungon 

Ing.Mjedisit dhe per te gjithe drejtuesit teknik  mungojne licensat profesionale. 

3-Nuk plotesoni kriterin e vecante te kualifikimit certifikatat ISO-9001;2015, ISO-14001;2015, BS 

OHSAS 18001;2007. 

4-Furnizimi i ngjashem nuk eshte ne vleren e kerkuar . 

 

Shoqëria “Rean 95” sh.p.k Tiranë, me nr.NIPT J61827043V skualifikohet për arsyet:1- 

Nuk ploteson kriterin e vecante te kualifikimit analizen teknike te cmimit pasi mbeshtetur ne 

V.K.M .Nr.354 dt.11.05.2016 "Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikim 

territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim" dhe ne Rekomandimin e APP nr.6559 prot, 

dt.27.06,2018, oferta juaj eshte me e ulet se kufiri minimal i parashikuar ne kriteret teknik. 

2-Nuk ploteson kriterin e vecante, numrin e punonjesve pasi ju mungon Ing.Mjedisit dhe 

Ing.Elektrik. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se shoqeria Shoqëria “HMK-

CONSULTING” sh.p.k Tiranë, me adresë Tiranë Rruga Zef Jubani, pallati ''Bjorn'', sh 3/5, ap.C/1, 

hyrja 20 me nr.NIPT L57129604Q  ofron vlerën sipas preventivit 846,885.5 (tetëqind e dyzetë e 

gjashtë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e pesë pikë pesë ) lekë pa TVSH ,pikët totale të marra është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Patos ,zyra e protokoll arshives dokumentat 

origjinale ose kopje te noterizuara ,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do 

të anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.10.2018 

Ankesa: ka ose jo NUK KA 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

KËSHILLI I QARKUT KORÇË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Korçë, më 22.10.2018 

           

Për: Bashkimi i opratoreve ekonomike “Leka” shpk me adresë: Korce Cerrave, Fshati Cerrave, 

banese prane shkolles se mesme, me NIPT J64103631O, perfaqesuar nga administrator z.Bajram 

Leka & “KTHELLA” shpk, me adresë: Lezhe Rreshen, Kompleksi  Kthella  Resort, Rruga "Shen 

Vicenso De Paolo",  perballë varrezava të  Qytetit  Rreshen  me NIPT J69303023D, perfaqesuar 
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nga administrator z.Pjeter Nikolli perfaqesuar nga subjekti ekonomik “Leka” shpk me NIPT 

J64103631O, perfaqesuar nga administrator z.Bajram Leka, sipas Prokures se posaçme me Nr. Rep. 

1906 dhe   Nr. Kol. 1376 date 01.10.2018, me ofertë: 1.596.400 (Nje milion e peseqind e 

nentedhjete e gjashte mije e katerqind) leke pa Tvsh. 

 

Procedura e prokurimit: “KERKESE PER PROPOZIM” / PUNE / ME SISTEM 

ELEKTRONIK 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85929-09-17-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion çatia e çerdhes se fëmijeve në qytetin e 

Ersekës”, 

Afati i punimeve: 1 (një) muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [24.09.2018] [   Nr.38] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Alb Korca 2002 Shpk                NIPT: K34004003T     

Vlera 1.908.550 (Nje milion e nenteqind e tete mije e peseqind e pesedhjete) leke pa Tvsh. 

          

2. ED KONSTRUKSION Shpk             NIPT: K61625001I  

Vlera: 1.779.310 (Nje milion e shtateqind e shtatedhjet e nente mije e treqind e dhjete) leke pa 

Tvsh..  

 

3. INA Shpk                     NIPT: J61814009W 

Vlera: 1.940.250 (Nje milion e nenteqind e dyzet mije e dyqind e pesedhjet) leke pa Tvsh. 

 

4. Leka Shpk              NIPT: J64103631O      &   KTHELLA Shpk          NIPT: J69303023D    

Vlera: 1.596.400 (Nje milion e peseqind e nentedhjete e gjashte mije e katerqind) leke pa Tvsh. 

 

5. MENI Shpk             NIPT: J61909018W 

Vlera: 1.999.900 (Nje milion e nenteqind e nentedhjet e nente mije e nenteqind) leke pa Tvsh. 

 

6. NGRACAN 1934 Shpk                     NIPT: J87602809S 

Vlera: 1.741.430 (Nje milion e shtateqind e dyzet e nje mije e katerqind e tridhjet) leke pa Tvsh. 

 

7. SHAMO-CONSTRUCTION Shpk              NIPT: L01326020F           

Vlera: 1.752.660 (Nje milion e shtateqind e pesedhjet e dy mije e gjashteqind e gjashtedhjete) leke 

pa Tvsh. 

 

8. Shendelli Shpk                     NIPT: K07924803N 

Vlera: 1.837.100 (Nje milion e teteqind e tridhjet e shtate mije e njeqind) leke pa Tvsh. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. SARK Shpk me NIPT K52531415H 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk plotëson  kriteret e vecanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt: “Rikonstruksion 

çatia e çerdhes se fëmijeve në qytetin e Ersekës”. 

Per sa i perket drejtuesit teknik(pasi eshte kerkuar te jete inxhinier ndertimi, nderkohe qe nga 

ofertuesi eshte zgjedhur nje inxhinier hidroteknik). 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Bashkimin e opratoreve ekonomike 

“Leka” shpk me adresë: Korce Cerrave, Fshati Cerrave, banese prane shkolles se mesme, me NIPT 

J64103631O, perfaqesuar nga administrator z.Bajram Leka & “KTHELLA” shpk, me adresë: Lezhe 

Rreshen, Kompleksi  Kthella  Resort, Rruga "Shen Vicenso De Paolo",  perballë varrezava të  

Qytetit  Rreshen  me NIPT J69303023D, perfaqesuar nga administrator z.Pjeter Nikolli perfaqesuar 

nga subjekti ekonomik “Leka” shpk me NIPT J64103631O, perfaqesuar nga administrator z.Bajram 

Leka, sipas Prokures se posaçme me Nr. Rep. 1906 dhe   Nr. Kol. 1376 date 01.10.2018]  

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [1.596.400 (Nje milion e peseqind e 

nentedhjete e gjashte mije e katerqind) leke pa Tvsh.]/pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Këshillit të Qarkut Korçë me adresë Bulevard 

Republika Nr. 3] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do vazhdohet siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.10.2018 

Ankesa: ka ose jo, nuk ka patur 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA  DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: Gjergj Buça Adresa: DURRËS, Lagjja nr.14, Hyrja e Autostradës Durrës-Tiranë, km 1, 

magazinë me nr. pasurie 5/5591, dhe zonë kasdastrale 8515. 

 

Procedura e prokurimit: Proçedurë “E hapur” për Mallra.  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83894-08-27-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje dru zjarri dhe pelet ”, me fondi limit 9'439'000 lekë, sasia 

sipas preventivit, afati 180 dite.    

 

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike. [Nr. 35 datë 03 Shtator 

2018]  
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në këtë procedurë, e konkretisht; 

 

1. BOLT       K91517011V 

Vlera 9’277’500(Nëntë milion e dyqind e shtatëdhjet e shtatë mijë e pesëqind)lekë 

 

2. Gjergj  Buça      K31331547R    

Vlera 9’419’900(Nëntë milion e katërqind e nëntëmbëdhjetë mijë e nëntëqind)lekë 

 

 

Është s’kualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

1. BOLT 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

- Ofertuesi BOLT me vlere te ofertes 9’277’500 lekë nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim e 

konkretisht:  

- Per kriterin e kerkuar ne dokumentat e tenderit ne piken 2.3, “Për kapacitetin teknik”, 

germa g,  

“ Çertifikatat: 

 Çertifikat: Sistemi manaxhimit te cilesise (ISO 9001) 

 Çertifikat: Sistemi manaxhimit te mjedisit (ISO 14001) 

 Çertifikat: Sistemi manaxhimit te shendetit dhe sigurimit ne pune (OHSAS-18001)” 

Ofertuesi  BOLT  ka paraqitur certifikate ISO 9001  ne emer te tij, fusha e ativitetit te tij eshte per 

“PRODHIM, TREGTIM MOBILJE DHE PELET. TREGTIM TË MATERIALEVE, ARTIKUJVE 

INDUSTRIAL, PRODUKTEVE PËR ARREDIM DHE OUTDOOR”  dhe jo për tregëtim dru zjarri. 

Ofertuesi  BOLT  ka paraqitur certifikate ISO 14001 ne emer te tij, fusha e ativitetit te tij eshte per 

“Prodhim, tregtim* mobilje dhe pelet. Tregtim* të materialeve, artikujve industrial, produkteve për 

arredim dhe outdoor”  dhe jo për tregëtim dru zjarri.  

Ofertuesi  BOLT  ka paraqitur certifikate OHSAS-18001  ne emer te tij, fusha e ativitetit te tij eshte 

per “Prodhim* dhe tregtim mobiljesh. Tregtim të materialeve, artikujve industrial dhe produkteve 

për arredim.”  dhe jo për tregëtim dru zjarri. 

- Per kriterin e kerkuar ne dokumentat e tenderit ne piken 2.3, “Për kapacitetin teknik”, 

germa  j 

 “Operatori ekonomik ofertues duhet te deklaroje vendodhjen e mallit te shoqeruar me 

Ambjente magazinimi dhe deklarimin e gjendjes aktuale te mallit qe kërkohet, ne menyre qe te 

verifikohet nga Autoriteti Kontraktor”     

Ofertuesi BOLT  ka paraqitur disa certifikata pronesie me emertimin Garazh dhe me adrese Mezez 

Tirane, por nuk ka paraqitur asnje dokument tjeter qe te vertetoje gjendjen e mallit. 

- Per kriterin e kerkuar ne dokumentat e tenderit ne piken 2.3, “Për kapacitetin teknik”, 

germa  k 

 “Deshmi kualifikimi për punues druri të lëshuar nga Drejtoria Rajonale e Formimit 

Profesional Publik jo me pak se 5 persona me nje vit eksperience”  
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Ofertuesi BOLT nuk ka paraqitur deshmi kualifikimi. KVO vendos qe ofertuesi te mos 

kualifikohet. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: Gjergj Buça Adresa: DURRËS, 

Lagjja nr.14, Hyrja e Autostradës Durrës-Tiranë, km 1, magazinë me nr. pasurie 5/5591, dhe zonë 

kasdastrale 8515, se oferta e paraqitur me një vlerë të pergjithshme prej 9’419’900(Nëntë milion e 

katërqind e nëntëmbëdhjetë mijë e nëntëqind)lekë është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkise Durres ne Njesine e Prokurimit, tel/fax 052 

800 941, sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) 

diteve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.10.2018  

Ankesa: ka ose jo __ Jo __ 

 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _______ 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për: LOTI III - “BLERJE AUTOVETURË ME KALUESHMËRI TË LARTË SUV PËR 

KOMISIONIN E PAVARUR TË KUALIFIKIMIT” 

 

Operatorin ekonomik “HYUNDAI AUTO ALBANIA” shpk me adresë: Autostrada Tiranë - 

Durrës, km 1, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81922-08-03-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti III. “Blerje autoveture me kalueshmëri të lartë SUV për 

Komisionin e Pavarur të Kualifikimit” me fond limit 3,000,000 (tre milion) lekë pa TVSH 

Afatet e lëvrimit:  Brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga data e lidhjes se kontratës. 

 

Publikime të mëparshme: jo     Buletini i Njoftimeve Publike  nr. 32  datë 13 Gusht 2018 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X    oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1) HYUNDAI AUTO ALBANIA shpk    K62420006T  

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

 Vlera: 2.700.000 (dymilion e shtatëqindmijë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues të skualifikuar.         
 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “HYUNDAI AUTO ALBANIA” shpk 

me adresë: Autostrada Tiranë - Durrës, km 1, Tiranë,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 2.700.000 (dymilion e shtatëqindmijë) Lekë pa TVSH është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor, Komisioni i Pavarur i 

Kualifikimit, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, menjëherë nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.09.2018 

Ankesa: jo. 

 

 

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: Operatorin Ekonomik “JUNIK” Sh.p.k 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim    

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF – 87477-09-26-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtimi i sallës për mbledhje Bordi dhe Senatie” për 

Universitetin “Ismail Qemali” Vlorë 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “JUNIK” Sh.p.k         me NIPT  J68007522L 

 

Ka paraqitur ofertën me vlerë 4,043,422 (katër milion e dyzetë e tre mijë e katër qindë e njezetë e 

dy) lekë pa TVSH 
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2. “ELDA VL” Sh.p.k                                       me NIPT K67106202W   

 

Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. “ELDA VL” nuk është i plotë dhe në përputhje me të  gjitha kriteret e përgithshme dhe të 

veçanta të kualifikimit. 

- Certifikata të pronësisë së mjetit rrugor. 

- Certifikata për transport mallrash 

- Deklaratat mbi përmbushjen e kritereve të p[ërgjithshme dhe teknike , atë mbi disponimin e 

maakinerive. 

- Vërtetim xhiro dhe pasqyrat financiare për tre vitet e fundit. 

- Pagesat për shlyerjen e detyrimeve vendore. 

- Vërtetim punë të ngjashme apo kontrata dhe fatra tatimore që io vertetojnë këto. 

- Listëpagesa për periudhën Janar- Shtator 2018 ku të jene të përfshirë Ing Ndërtimi, Arkitekt, 

Ing Mekanik, Ing Elektrik, Ing Topograf, Dekrarata kualifkimi, Dëshmi kualifikimi,  

- Certifikatë EN- ISO 9001: 2015. 

- Certifikate për transport mallrash. 

- Oferta ekonomike. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatorin ekonomik “JUNIK” Sh.p.k 

se oferta e paraqitur me vlerë 4,043,422 (katër milion e dyzet e tre mijë e katërqind e njezetë e dy) 

lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universitetit “Ismail Qemali” Vlore, Sheshi 

“Pavaresia”, Vlore-Skele sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet ne nenin 58 te Ligjit 

Nr.9643 date 20.11.2006 “Per prokurimin publik” i ndryshuar. 

 

Ankesa nuk ka. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.10.2018 

 

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 [Data: 22.10.2018] 

Për: " GENTIAN HORIETI " Sh.p.k 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim. 
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Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-84931-09-07-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Blerje materiale hidraulike, elektrike dhe ndricimi". 

Kohëzgjatja  e kontratës 10 ditë. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [17 shtator ] [Numri: 37] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. GENTIAN HORIETI, NIPT: K31427013J me ofertë ekonomike 2.735.820 

(Dymiljonështatëqindetridhjetëepesëmijëetetqindenjëzet) lekë pa TVSH. 

2. “MURATI D” shpk Tiranë, NIPT: K42003004T me ofertë ekonomike 2.819.209                       

( Dymiljonëetetëqindenëndëmëdhjetëmijëedyqinenëntë) lekë pa TVSH. 

3. A.G.E CO& CO shpk NIPT:K31413048A  me ofertë ekonomike 2.889.139 ( 

Dymiljonëetetëqindetetëdhjetëenëntëmijëenjëqindetridhjetëenëntë ) Lekë pa TVSH 

4. MAGIC ELEKTRIC SHPK NIPT: L11421506C  me ofertë ekonomike 2.973.749 ( 

Dymiljonenëntëqindeshatëdhjetëtremijëeshtëqindedyzetenëntë ) Lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “MURATI D” shpk Tiranë, NIPT: K42003004T me ofertë ekonomike 2.819.209                       

(Dymiljonëetetëqindenëndëmëdhjetëmijëedyqinenënt) lekë pa TVSH. 

2. Operatori Ekonomik A.G.E CO& CO shpk NIPT:K31413048A  me ofertë ekonomike 

2.889.139 ( Dymiljonëetetëqindetetëdhjetëenëntëmijëenjëqindetridhjetëenëntë ) Lekë pa TVSH 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

3. “MURATI D” shpk Tiranë, NIPT: K42003004T me ofertë ekonomike 2.819.209                       

(Dymiljonëetetëqindenëndëmëdhjetëmijëedyqinenënt) lekë pa TVSH. 

Në DST, Dokumenta standarde të tenderit, kapitulli III, Shtojcat kërkohet, ndër të tjera: 

Kërkohet që OE, të paraqesë   Shtojcën 4; LISTA E INFORMACIONIT KONFIDECIAL 

Rezulton që OE, Nuk ka paraqitur  Shtojcën 4; LISTA E INFORMACIONIT KONFIDECIAL 

- Ky kriter nuk plotësohet. 

Në DST tek Kriteret e Përgjitheshme të Pranimit/ Kualifikimit, Shtojcat Nr 8, ndër të tjera kërkohet: 

Kërkohet që OE, të paraqesë: 

a)      Është i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Biznesit dhe ka në fushën e veprimtarisë objektin 

e prokurimit. Në rastin kur ofertuesi është një organizatë jofitimprurëse, duhet të deklarojë se është i 

regjistruar si person juridik, sipas Ligjit Nr.8788, datë 07.05.2001 “Për Organizatat jo 

Fitimprurëse”. 

b) nuk është në proces falimentimi, (statusi aktiv). 

d) ka paguar të gjitha detyrimet për pagimin e tatimeve e të kontributeve të sigurimeve shoqërore, 

sipas legjislacionit në fuqi. 

Rezulton që OE, Nuk ka paraqitur asnjë nga Keto 3 (Tre) kritere të sipërpërmënduara, ka të 

bashkëngjit vetëm një Vërtetim nga Drejtoria Rajonale Tiranë Nr 6833/1 Prot, datë 07.05.2018. 

- Ky kriter nuk plotësohet. 
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4. Operatori Ekonomik A.G.E CO& CO shpk NIPT:K31413048A  me ofertë ekonomike 

2.889.139 ( Dymiljonëetetëqindetetëdhjetëenëntëmijëenjëqindetridhjetëenëntë ) Lekë pa TVSH 

Në DST tek Kriteret e Vecanta të kualifikimit, Për kapacitetin teknik ndër të tjera: 

Kërkohet që OE, të paraqesë: 

 Operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë katalogjet duke evidentuar produktin ku të 

dallohet qarte perputhja e të gjitha specifikimeve teknike të kërkuara me produktet e ofruara. Kataloget 

duhet  të jenë të përkthyera në gjuhen Shqipe. Te gjitha te dhenat e katalogjeve qe do te paraqiten duhet 

te jene te verifikueshme online ne faqen zyrtare te prodhuesve. 

Rezulton që OE, Nuk e ka paraqitur. 

 

- Ky kriter nuk plotësohet. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë GENTIAN HORIETI, NIPT: 

K31427013J se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2.735.820 

(Dymiljonështatëqindetridhjetëepesëmijëetetqindenjëzet) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universiteti Bujqësor i Tiranës sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të njoftohet 

operatori ekonomik i renditur i dyti me ofertë në vlerën, 2.973.749 

(Dymiljonenëntëqindeshatëdhjetëtremijëeshtëqindedyzetenëntë ) Lekë pa TVSH .  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 09.10.2018 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 [Data: 22.10.2018] 

 

Për: " ALBITAL – CANON Sh.p.k 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-85484-09-12-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Blerje Kancelarie". Kohëzgjatja  e kontratës 10 ditë. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [17 shtator ] [Numri: 37] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. ALBITAL – CANON Sh.p.k, NIPT: J91524502R me ofertë ekonomike 5.089.300 

(Pesëmiljonetetëdhjetëenëntëmijëetreqind) lekë pa TVSH. 

2. InfoSoft Office Tiranë, NIPT: J62426002Q me ofertë ekonomike 5.115.000                        

(Pesëmiljonëenjëqindepesëmbëdhjëtëmijë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuka ka. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ALBITAL – CANON Sh.p.k, NIPT: 

J91524502R se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 5.089.300 

(Pesëmiljonetetëdhjetëenëntëmijëetreqind) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universiteti Bujqësor i Tiranës sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të njoftohet 

operatori ekonomik i renditur i dyti me ofertë në vlerën, 5.115.000                        

(Pesëmiljonëenjëqindepesëmbëdhjëtëmijë) lekë pa TVSH. .  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 09.10.2018 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

BASHKIA SHKODËR  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data   22 / 10 / 2018 

 

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Për:“ B.M-Konstruksion”sh.p.k. NUIS J 66703048 R & Gysi sh.p.k NUIS J 76705028 O 

perfaqesuar me prokure te posacme  nga “B.M-Konstruksion”sh.p.k.Adresa: Zona Industriale, 

Rruga Filip Parruca-Shkoder.  

 

-Proçedura e prokurimit: Kerkese per Propozim . 

-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87686-09-27-2018. 

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:” Rikonstruksion i lulishtes "Vaso Kadia”. 

 

 Fondi limit prej  5,804,029 (Pesemilion e teteqind e katermije e njezet e nente) leke pa tvsh  
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Burimi i Financimit: Grant nga fondacioni”Programi i Zhvillimit Rajonal ne Shqiperi”. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

-Afati i përfundimit të punimeve: 3(tre) muaj. 

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 01.10.2018 nr.39.  

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 08.10.2018, ora 10.00. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

 

1.Operatori ekonomik“Nika” sh.p.k. perfaqesuar nga administratorja znj.Shpresa Nika me NIPT-i 

J 76705047 U 

Vlera 4 023 684 leke pa tvsh (Katermilion e njezet e tremije e gjashteqind e tetedhjete e kater leke) 

2.Operatori ekonomik “Sark”sh.p.k perfaqesuar nga  administratori z.Arben Kajolli, me NUIS K 

52531415 H  

Vlera  4 416 995,89 leke pa tvsh (Katermilion e katerqind e gjashtembedhjetemije e nenteqind e 

nentedhjete e pese presje tetedhjete e nente  leke) 

3.Operatori ekonomik ”Alb-Konstruksion”sh.p.k., perfaqesuar nga administratori  z.Ejell 

Radohina me NIPT-i  J 76705049 N 

Vlera 4 539 025 leke pa tvsh ( Katermilion e peseqind e tridhjete e nentemije e njezet e pese leke) 

4.Bashkimi i operatoreve ekonomik “B.M-Konstruksion”sh.p.k. NUIS J 66703048 R. 

& Gysi sh.p.k NUIS J 76705028 O perfaqesuar me prokure te posacme  nga “B.M-

Konstruksion”sh.p.k. me administrator z.Mark Gjeka.  

Vlera 4 631 219 leke pa tvsh (Katermilion e gjashteqind e tridhjete e njemije e dyqind e 

nentembedhjete leke) 

5-Operatori ekonomik “Spektri” sh.p.k me  administrator z. Robert Yzeiraj perfaqesuar me 

prokure te posacme nga z.Ylli Yzeiraj  me NUIS  J 62903555 F  

Vlera 4 639 052,25 leke pa tvsh (Katermilion e gjashteqind e tridhjete e nentemije e pesedhjete e dy 

presje njezet e pese leke) 

 

Ka ofertues te skualifikuar. 

 

1-U skualifikua operatori ekonomik “Nika”sh.p.k. per keto arsye: 

-Marangozi N.Shqemza nuk figuron ne listepagesat e shoqerise per periudhen Qershor-Gusht 2018 

-Nuk eshte plotesuar sakte shtojca nr.10 per kontratat e lidhura apo punet ne process pasi mungojne 

deklarimet si me poshte: 

1- Sistemim Asfaltim Rruga e Kaldrunit vlera 8 333 333 leke pa tvsh 

2- Sistemim Asfaltim Rruga e Ducajve vlera 9 999 988 leke pa tvsh 

3- Sistemim Asfaltim Rruga ne Gruemire vlera 8 333 333 leke pa tvsh 

4-Rezervuari Goraj vlera 5 668 518 leke pa tvsh 

5- Sinjalistika Turistike vlera 5 886 500 leke pa tvsh 

6- Mirëmbajtje e impjanistikës (hidraulike,elektrike) vlera 735 979 leke pa tvsh 

7- Rikonstruksioni i shkolles 9-vjeçare “Abdyl Bajraktari” dhe i Kopeshtit ne Koplik “ vlera 64 700 

422 leke pa tvsh. 

8- Ndërtim linje transmetimi ujësjellësi nga Rruga “Dine Hoxha” deri në rrugën “Azem Galica” 

vlera 184.920.898 leke pa tvsh 

-Nuk keni paraqitur Mjet transporti vetshkarkues 3.5-5 ton (ngarkesa) 
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2-U skualifikua operatori ekonomik “Alb-Konstruksion” sh.p.k. per keto arsye: 

-Ne oferten tuaj keni nje gabim aritmetikor ne masen -4.88% 

-Nuk keni paraqitur kontratat e punes dhe deshmite e kualifikimit teknik per Manovratore,Teknik 

ndertimi, Elektriçistë,Saldator,Marangoz. 

-Ne shtojcen nr.9 mbi disponimin e makinerive nuk keni vendosur tokmak dhe armature derrase 

 

3-U skualifikua operatori ekonomik“ Sark” sh.p.k. per keto arsye: 

-Mungon zeri nr.11 I preventivit, 3.212/b ,shtrese stabilizanti 

-Inxhinieri I ndertimit R.T nuk figuron me kohe te plote ne listepagesat e shoqerise per muajin 

korrik 2018 dhe nuk figuron ne listepagesen e shoqerise per muajin qershor 2018.Inxhinieri 

topograf V.P dhe inxhinieri elektrik F.H nuk figurojne me kohe te plote ne listepagesat e shoqerise 

per periudhen qershor-gusht 2018. 

-Marangozi Z.XH nuk figuron ne listepagesen e shoqerise per muajt korrik-gusht 2018 

-Kamioni me targa FR3215 nuk eshte vetshkarkues sic kerkohet ne DST 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “B.M-Konstruksion”sh.p.k. NUIS J 

66703048 R & Gysi sh.p.k NUIS J 76705028 O perfaqesuar me prokure te posacme  nga “B.M-

Konstruksion”sh.p.k. me administrator z.Mark Gjeka.Adresa: Zona Industriale, Rruga Filip 

Parruca-Shkoder, se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 4 631 219 leke pa tvsh 

(Katermilion e gjashteqind e tridhjete e njemije e dyqind e nentembedhjete leke) është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te paraqitni te gjithe dokumentacionin e hedhur 

ne tender origjinal ose kopje  te noterizuar, te numerizuar dhe te inventarizuar.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 12.10.2018. 

Ankesa.Nuk ka patur. 

 

 

SHERBIMI KOMBETAR I PUNESIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: Operatorin Ekonomik:  “CARA” sh.p.k., Adresa: Lagjja Pjeter Budi, Rruga Abdi Mati, 

Ndërtesë private Nr.10, Burrel. 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

Prokurim elektronik në adresën www.app.gov.al 

Numri i referencës së procedurës: REF-87363-09-26-2018 

http://www.app.gov.al/
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i Zyrës Vendore të Shërbimit Kombëtar të 

Punësimit Tropojë”.  

Fondi limit: 4 293 000 (Katër milion e dyqind e nëntëdhjetë e tre mijë) Lekë pa Tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 ditë.  

Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X,   Investim X. 

Data e zhvillimit të procedurës së  prokurimit:                     08.10.2018;   Ora 09.00. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X; oferta ekonomikisht më e favorshme  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 01.10.2018] [Numri 

39] 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “CARA” sh.p.k.                                                     K07729920F 

Vlera e ofertës: 2 591 004 (Dy milion e pesëqind e nëntëdhjetë e një mijë e katër) lekë pa TVSH. 

2. Operatori Ekonomik “ALB SHPRESA” sh.p.k.                                     K62320011G 

Vlera e ofertës: 3 333 333 (Tre milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë 

pa TVSH. 

3. Operatori Ekonomik “ELDA-VL” sh.p.k.                                                       K67106202W 

Vlera e ofertës: Nuk ka paraqitur ofertë. 

4. Operatori Ekonomik “AVDULI” sh.p.k.                                                    J66703306O 

Vlera e ofertës: 3 312 378 (Tre milion e treqind e dymbëdhjetë mijë e treqind e shtatëdhjetë e tetë) 

lekë pa TVSH. 

5. Operatori Ekonomik “NIKA” sh.p.k.                                                      J76705047U 

Vlera e ofertës: 2 903 067 (Dy milion e nëntëqind e tre mijë e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

6. Operatori Ekonomik “SARK” sh.p.k.                                                       K52531415H 

Vlera e ofertës: 3 789 507. 95 (Tre milion e shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e shtatë 

presje nëntëdhjetë e pesë.) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 Operatori Ekonomik “ELDA-VL” sh.p.k. 

 Operatori Ekonomik “SARK” sh.p.k. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 Operatori Ekonomik “ELDA-VL” sh.p.k.  

Dokumentacioni i operatorit ekonomik “ELDA-VL” sh.p.k. rezultoi se nuk ishte konform 

legjislacionit dhe kërkesave të paraqitura nga Autoriteti Kontraktor, pasi nuk paraqiti ofertë 

ekonomike si dhe të gjithë dokumentacionin për plotësimin e kritereve të përgjithshme dhe 

kritereve të veçanta të kualifikimit.  

 

 Operatori Ekonomik “SARK” sh.p.k.  

Dokumentacioni i operatorit ekonomik “SARK” sh.p.k. rezultoi se nuk ishte konform legjislacionit 

dhe kërkesave të paraqitura nga Autoriteti Kontraktor, pasi:  
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1. Nuk plotëson kriterin e kërkuar sipas pikës 2.3.3/b: Operatori Ekonomik duhet të  ketë një 

punësim mesatar mujor i të paktën  15 (pesëmbëdhjetë) punonjësve, (në këtë numër 

përfshihet edhe stafi drejtues teknik dhe jo drejtues teknik) për periudhën (Qershor 2018 - 

Gusht 2018) kjo e vërtetuar me:  

 Listë pagesat e sigurimeve shoqërore të punonjesve sipas formatit që kërkohet nga 

legjislacioni në fuqi (formularët E-sig 025 a) per periudhën (Qershor 2018 - Gusht 2018).  

- Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se për Operatorin ekonomik për periudhën 

(Qershor 2018 - Gusht 2018), një numër i caktuar punëmarësish, të njëjtit persona, deklarohen 

si punësime rishtazi çdo muaj. Në zbatim të Vendimit  nr. 77, datë 28.1.2015 “Për kontributet e 

detyrueshme dhe përfitimet nga sistemi i sigurimeve shoqërore dhe sigurimi i kujdesit 

shëndetësor” dhe Udhëzimit nr. 23 datë 9.12.2014 “Për mbledhjen e kontributeve të 

detyrueshme të sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore” i ndryshuar, Komisioni i Vlerësimit të 

Ofertave vendosi se nuk konsiderohen deklarime të rregullta dhe punësime të rregullta, duke 

mos plotësuar kriterin për një punësim mesatar mujor i të paktën 15 (pesëmbëdhjetë) personave 

për periudhën (Qershor 2018 - Gusht 2018).  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “CARA” sh.p.k., 

Adresa: Lagjja Pjeter Budi, Rruga Abdi Mati, Ndërtesë private Nr.10, Burrel, Nipti: K07729920F, 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 591 004 (Dy milion e pesëqind e 

nëntëdhjetë e një mijë e katër) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Shërbimit Kombëtar të 

Punësimit, Bulevardi “Bajram Curri”, 1004, pranë ish Hotel Arbana, Tiranë, Tel 355 44538830 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 20 (tridhjetë) ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 2 903 067 (Dy milion e nëntëqind e tre mijë e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa 

TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.10.2018. 

Ankesa: ka ose jo JO 

 

 

DREJTORIA E KONVIKTEVE TË SHKOLLAVE TË MESME 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për: Shoqeria “A&T” sha 

Adresa: Rruga “Ibrahim Rrugova”, Kulla “Sky Tower” Kati 7, Ap. Nr. 3, Njësia Bashkiake 

Nr.5, Tiranë. 
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Procedura e prokurimit: : ”Kërkesë për Propozim”  “Blerje karburanti, naftë për automjetet dhe 

kaldajat për Drejtorinë e Konvikteve të Shkollave të Mesme për vitin 2018” 
Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref: 87653-09-27-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është Blerje karburanti, naftë për automjetet 

dhe kaldajat për Drejtorinë e Konvikteve të Shkollave të Mesme për vitin 2018, Tiranë  

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike Nr.39, date 01.10.2018 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1- Bashkimi i operatorëve  ekonomik “Eroil” sha & “Das Oil” shpk 

NUIS- L32230076S & NUIS- L52230020G 

                 

Çmimi total i ofertës i shprehur në marzh fitimi në përqindje = 9.3 %. 

  

2- Operatori ekonomik “A&T” sha     NUIS- L32320008H 

 

Çmimi total i ofertës i shprehur në marzh fitimi në përqindje = 13.8 %. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:          

 

 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

   

1. Bashkimi i operatorëve  ekonomik “Eroil” sha & “Das Oil” shpk 

NUIS- L32230076S & NUIS- L52230020G 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur në këtë procedurë prokurimi nga bashkimi i 

operatorëve ekonomik “Eroil” sha dhe “Das Oil” shpk rezulton se operatori ekonomik “Das Oil”  

shpk ka paraqitur dokumentin  “Vërtetim Debie” me Nr.18519/1, date 05.10.2018  në të cilin 

deklarohet shlyerja e detyrimeve të energjisë elektrike por nuk përcaktohen kontratat e energjisë për 

të cilat operatori ekonomik ka shlyer keto detyrime. 

Në vërtetim përcaktohet “....për  kontratat bashkëlidhur...” por nuk  ka dokumentacion 

bashkëlidhur këtij vërtetimi i cili të përcaktojë kontratat me kodet përkatëse  për të cilat ky detyrim 

është shlyer duke mos plotësuar Kriteret e Vecanta per Kualifikim,pika 1, germa (b) të 

dokumentave të tenderit. 

Në VKM nr. 914, datë 29.12.2014 “Për rregullat e prokurimit publik, Kreu III, Seksioni II, Neni 27, 

pika 5, gërma ( c) ligjvënësi përcakton: 

“…. një vërtetim që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 

kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i rregjistruar në Shqipëri…” 

Sa më sipër në plotësim të këtij kriteri operatori ekonomik duhet të paraqiste bashkëlidhur 

vërtetimit të debisë dhe  kontratat e energjisë për të cilat ky operator ekonomik ka shlyer detyrimet. 

Në nenin nenin 46, pika 1 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

parashikohet se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 

kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohen dhe jodiskriminuese”. 
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Ndërsa në nenin 53, pika 3 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, I ndryshuar, 

përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një oferte të 

vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në 

njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit...  

 

Ne kriteret e vecanta per kualifikim pika 2.2  “Kapaciteti ekonomik dhe financiar” pika 2.2.1 

përcaktohet që operatori ekonomik duhet të paraqesë: 

Kopje të çertifikuara të bilanceve të 3 (tre) viteve të fundit  (2015, 2016,2017) të paraqitura prane 

autoriteteve përkatëse dhe te konfirmuara nga ky Autoritet (Administrata tatimore) si dhe te 

shoqeruara me akt-ekspertizen e ekspertit kontabel te autorizuar. 

Në plotësim të kësaj pike operatori ekonomik “Das Oil” shpk bilancin për vitin 2017 nuk e ka të 

konfirmuar nga Administrata Tatimore duke mos plotësuar kriterin sa më sipër cituar përcaktuar 

nga autoriteti kontraktor në dokumentat e tenderit. 

Në Kreun VIII, “Bashkimi i operatorëve ekonomikë”, pika 3, paragrafi i parë i VKM nr.914, datë 

29.12.2014 “Për rregullat e prokurimit publik”, parashikohet: “Secili prej anetareve te këtij 

bashkimi duhet të përmbushë kërkesat ligjore, të parashikuara në nenin 45 të LPP-së, dhe ato të 

përcaktuara në dokumentat e tenderit. Kërkesat ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike 

duhet të përmbushen nga i gjithë grupi, i marrë së bashku, në përputhje me përqindjen e 

pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në aktmarrëveshje”. 

Në nenin nenin 46, pika 1 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

parashikohet se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 

kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohen dhe jodiskriminuese”. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë “A&T”sha me adresë 

kryesore: Adresa : Rruga “Ibrahim Rrugova”, Kulla “Sky Tower” Kati 7, Ap. Nr. 3, Njësia 

Bashkiake Nr.5, Tiranë, se oferta e paraqitur me marzh fitimi të shprehur në përqindje prej 13.8%   

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Konvikteve të Shkollave të Mesme, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë)  ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.10.2018 

 

Ankesa: Gjate afatit Ligjor per pritjen e ankesave të shoqërive pjesmarrëse në tender në 

mbeshtetjete Nenit 63 te Ligjit 9643 date  20.11.2006 “ Per prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe 

në bazë të Kreut X,Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” për “Blerje karburanti, naftë për automjetet dhe kaldajat për Drejtorinë e 

Konvikteve të Shkollave të Mesme për vitin 2018”  nuk eshte paraqitur asnje ankese 
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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

[Data 22.10.2018] 

 

Për: “MONTAL” SH.P.K,  [Dervish Hima-3 Kullat K.3 Ap9/2 Tirane] 

 

Procedura e prokurimit: “Blerje Materiale Respiratori dhe Monitori për Reanimacionin në 

SUT”për një periudhë 12 mujore” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-86987-09-24-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Materiale Respiratori dhe Monitori për Reanimacionin 

në SUT”për një periudhë 12 mujore” 

Marrëveshje Kuadër me nje Operator Ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një 

përiudhë 12 mujore nga nënshkrimi i Marreveshjes Kuader 

Fondi limit i marrëveshjes kuadër: 117,606.67 (njeqind e shtatembedhjete mije e gjashteqind e 

gjashte pike gjashtedhjete e shtate) Leke pa Tvsh, ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të 

përllogaritura për njësi për çdo artikull,  referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për 

përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të Agjencisë së 

Prokurimit Publik. 

 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total): 

5,155,726.67 (pese milione e peseqind e pesedhjet e pese mije e shtateqind e njezet e gjashte 

pike gjashtedhjete e shtate) Leke pa Tvsh Leke pa Tvsh 

 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “MONTAL” SH.P.K                                                      J62009007F 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 101300 (Njeqind e nje mije e treqind) leke pa Tvsh 

           

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Asnje 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“MONTAL” SH.P.K, Rruga Dervish 

Hima-3 Kullat K.3 Ap9/2 Tirane] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 101300 

(Njeqind e nje mije e treqind) leke pa Tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Universitar te Traumes, Laprake, Tirane 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda dy ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.10.2018 

 

 

   INSTITUCIONI I EKZEKUTIMIT TË VENDIMEVE PENALE SHKODËR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

 [Data 22.10.2018] 

 

Për: SABINA shpk,  

       Adresa: Bërdicë, Beltojë Shkodër 
 

Procedura e prokurimit: E hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Nr.REF-76986-06-28-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  [Sasia,  objekti, kohëzgjatja e kontratës etj] 

Sasia e shërbimeve është përcaktuar specifikisht në dokumentat e tenderit. 

Kohëzgjatja është 12 muaj. 

Objekti i marrëveshjes kuadër është :Shërbim Transporti për punonjësit e IEVP Shkodër për 

një afat 12 mujor – marrëveshje kuadër. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. SABINA  sh.p.k.                                             K16619001G 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 14.165.650 (katërmbëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë  e gjashtëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

          (me numra dhe fjalë) 

2. LINDA – 80 sh.p.k.                                         K37513530U 
            Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

Vlera 14 993 160 (katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

3. Shpresa – AL sh.p.k.                                       K31321021N 
            Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    
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Vlera 14 400 000 (katërmbëdhjetë milion e katërqind mijë) lekë pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Shpresa – AL sh.p.k.                                       K31321021N 
            Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

Vlera 14 400 000 (katërmbëdhjetë milion e katërqind mijë) lekë pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk plotëson numrin e vendeve të kërkuara me mjetet e disponuara, të parashikuara te Kapacitetit 

Teknik pika f. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [SABINA sh.p.k. Beltojë Shkodër] se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  Vlera 14.165.650 (katërmbëdhjetë milion e 

njëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë  e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [IEVP Shkodër me adresë: Reç Koplik Shkodër] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.7.2018. 

Ankesa: ka patur 

Me dt. 14.08.2018 pranë AK tonë ka paraqitur ankesë operatori ekonomik “Linda-80 shpk”. Pasi u 

mor në shqyrtim Komisioni i Shqyrtimit të Ankesave vendosi mos pranojë ankesën. 

Operatori i sipër përmendur i është drejtuar edhe Komisionit të Prokurimit Publik. Në                dt. 

19.10.2018 ky Komision ka vendosur të mos pranojë ankesën e paraqitur nga ‘Linda -80 shpk”.  

 

 

BASHKIA SHIJAK 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

19.10.2018 

 

Për: BOSHNJAKU.B  sh.p.k 

Adresa: Fier,  Lagjja Bishanake, Rruga Skenderbeu, Nr. 8, Prane karbuantit "Bolv - Oil", 

Zona kadastrale nr 8532. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84579-09-04-2018 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Fushë sportive e hapur në shkollën 9 vjeçare  ”Rilindja” 

Sallmone” , me fond limit 5.810.680 (pesëmilionë e tetëqind e dhjetëmijë e gjashtëqind e 

tetëdhjetë) lekë pa TVSH, i vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë Shijak dhe me 

kohëzgjatje kontrate 140 ditë nga dita e nënshkrimit nga palët. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 10.10.2018,  Numri 

36] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BOSHNJAKU.B sh.p.k,    numri i NIPT-it : K72627402H  

Vlera:  3.881.246 (tremilionë e tetëqind e tetëdhjetë e njëmijë e dyqind e dyzetë e gjashtë) lekë pa 

TVSH. 

 

2. “S.AG” sh.p.k,    numri i NIPT-it : K51802003G    

Vlera:  4.345.515 (katërmilionë e treqind e dyzetë e pesëmijë e pesëqind e pesëmbëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

 

3. VARAKU E sh.p.k ,    numri i NIPT-it : J61902509S   

Vlera:  5.350.465 (pesëmilionë e treqind e pesëdhjetëmijë e katërqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë 

pa TVSH. 

 

4. K.M.K sh.p.k,    numri i NIPT-it : L78223801E 

Vlera:  5.371.060 (pesëmilionë e treqind e shtatëdhjetë e njëmijë e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

5. Pesë Vëllezrit sh.p.k,    numri i NIPT-it : L22925402C    

Vlera:  5.385.271  (pesëmilionë e treqind e tetëdhjetë e pesëmijë e dyqind e shtatëdhjetë e një) lekë 

pa TVSH.. 
 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Pesë Vëllezrit  sh.p.k,    numri i NIPT-it : L22925402C 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

a. Operatori nuk plotëson kriteret  e përgjithshme të kualifikimit të kërkuara në DST ,  shtojca 4. 

b. Operatori nuk plotëson kapacitetitn teknik, në licensën profesinale të shoqerise  mungojnë pikat 

NP/12, NS/8, NS/18 

c. Nuk ka të punesuar dhe të perfshire në listpagesa  inxhinier topogjeodet, teknik ndertimi, 2 

karpentier,saldator,manovrator. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOSHNJAKU.B  sh.p.k, me adresë: 

Fier,  Lagjja Bishanake, Rruga Skenderbeu, Nr. 8, Prane karbuantit "Bolv - Oil", Zona kadastrale nr 

8532,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3.881.246 (tremilionë e tetëqind e 
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tetëdhjetë e njëmijë e dyqind e dyzetë e gjashtë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Shijak, Lagja Erzen,  nr.tel:  +3555693838099 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë)  ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 11.10.2018. 

Ankesa: Jo 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT DURRES  
Formulari i Njoftimit Te Fituesit 

 

Data  22.10.2018 

Nga :  Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Durres, Rruga Sali Nivica, Lagja 14 Shkozet, Durres  

Nr.Tel./Fax 052 264 572 /71 

 

Per :  “G.B Civil Engineering” sh.p.k  Tirane me  NIPT  L 51825011 V 

 

Procedura e Prokurimit –  Kerkese per propozim. 

 

Pershkrimi shkurter i kontrates  me objekt : “Mbikqyrje e punimeve per objektin Pastrim Perroi 

i Draçit ( Investim faza e II – te )” 

 

Fondi limit  eshte ne vleren :  1.268.625 ( nje milion e dyqind e gjashtedhjete e tete mije e 

gjashteqind e njezet e pese) leke pa tvsh 

 

Numri i  references se procedures :  REF - 87400 – 09 – 26 -2018 

 

Burimi i financimit  

Buxheti i shtetit      X        Te ardhura       Grante donacione etj. 

  

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit eshte 08.10.2018, ora 10:00. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 01.10.2018   Numri 

39. 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. “B – VAAL ENGINEERING”  sh.p.k                                Nr : L 72023002 P 

Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it   

Vlera 1.113.041,67  ( nje milion e njeqind e trembedhjete mije e dyzet e nje presje gjashtedhjete e 

shtate ) leke pa tvsh ( me numra dhe fjale). 

 

2. “G.B Civil Engineering”   shpk                                        Nr : L 51825011 V 
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Emri i plotë i shoqërisë                           numri i NIPT-it    

  

Vlera 1.113.041,67  (nje milion e njeqind e trembedhjete mije e dyzet e nje presje gjashtedhjete e 

shtate) leke  pa tvsh ( me numra dhe fjale). 

 

3. “GJEOKONSULT & CO” shpk                                      Nr : K 9181005 U 

Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it    

  

Vlera 1.210.000 ( nje milion e dyqind e dhjete mije ) leke pa tvsh  ( me numra dhe fjale) 

 

4. “Infrakonsult” shpk                                                            Nr : L 21512022 F 

Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

  

Vlera 1.268.620 (nje milion e dyqind e gjashtedhjete e tete mije e gjashteqind e njezet ) leke pa tvsh  

( me numra dhe fjale). 

 

5. “INFRATECH” shpk                                                            Nr : K 91628001 D 

Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

  

Vlera   1.110.060 ( nje milion e njeqind e dhjete mije e gjashtedhjete leke  ) leke pa tvsh  ( me 

numra dhe fjale). 

 

6. “INSTITUTI DEKLIADA – ALB” shpk                           Nr : K 71606006 A 

Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

  

Vlera 1.207.957,9 ( nje milion e dyqind e shtate mije e nenteqind e pesedhjete e shate pike nente ) 

leke pa tvsh  ( me numra dhe fjale). 

 

7. “NOVATECH STUDIO” shpk                                             Nr : L 01717030 C 

Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it   

   

Vlera  1.122.070 ( nje milion e njeqind e njezet e dy mije e shatedhjete ) leke pa tvsh  ( me numra 

dhe fjale). 

 

 

Jane s`kualifikuar ofertuesit e  me poshtem :  

 

1. Shoqeria “B - VAAL ENGINEERING” shpk  

Per arsyet e meposhtme : 

 

a) Tek Licenca e shoqerise qe shoqeria juaj ka paraqitur mungon kategoria NP – 8, ç`ka eshte 

ne kundershtim me DST, Kriteret e Veçanta te Kualifikimit, Kapaciteti Teknik pika 2.3.2. 

 

2. Shoqeria “INFRATECH” shpk  

Per arsyet e meposhtme : 
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a) Shoqeria juaj s`kualifikohet pasi oferta ekonomike qe ju keni paraqitur eshte nen vleren 

minimale te llogaritur sipas VKM – se nr. 356 date 11.05.2016 “Per miratimin e manualit 

per sherbime, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [G.B Civil Engineering shpk, me 

adrese :Rruga e Kavajes, ish Parku prane ‘Tregut 100 Vitrinat” Kulla C, Shkalla 2 ] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [ 1.113.041,67  (nje milion e njeqind e trembedhjete 

mije e dyzet e nje leke pike gjashtedhjete e shtate)  leke pa tvsh ]/pikët totale të marra  [_____] 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Durres, me Adrese : 

Lagja 14 Shkozet, Rruga : Sali Nivica, Durres ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [1.122.070 (nje milion e njeqind e njezet e dy mije e shatedhjete] leke, siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  12.10.2018 

Ankesa: ka ose jo :  JO 

 

 

SH.A UJËSJELLËSI PEQIN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Data 22.10.2018 

Për:  Operatorin ekonomik: “ATLANTIK 3” sh.p.k. 

Adresa : Tiranë, Vorë, Autostrada Tiranë - Durrës, Nipt. K22218003V 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87527-09-27-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Hipoklorit Kalciumi”, me fond limit: 1,650,000 lekë 

(njëmilion e gjashtëqind e pesëdhjetëmijë) pa Tvsh, vënë në dispozicion nga Buxheti i SH.A 

Ujësjellësit Peqin për vitin 2018, dhe me afat nga data e lidhjes te kontrates deri me 31.12.2018, 

sipas kerkesave te Autoritetit Kontraktor. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [08.10.2018] [40] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1.  “ANBIM”    sh.p.k.           L81618008J 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

 

     Vlera: Nuk ka paraqitur formularin e ofertës ekonomike    

 

2.  “ASI - 2A CO”  sh.p.k.          K53002402C 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

 

     Vlera:  1,630,000 lekë (njëmilion e gjashtëqind e tridhjetëmijë) pa Tvsh      

 

3.  “ATLANTIK 3”    sh.p.k.          K22218003V 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

 

     Vlera: 1,500,000  lekë (njëmilion e pesëqindmijë) pa Tvsh    

 

4.  “Pavli Buzo”  p.f.          L76613003L 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

 

     Vlera:  Nuk ka paraqitur formularin e ofertës ekonomike           

   

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.” ANBIM” sh.p.k.    L81618008J 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nga verifikimi rezulton se: - dokumentacioni administrativo-ligjor-kualifikues i paraqitur nga OE 

“ANBIM” sh.p.k. nuk eshte i plote dhe nuk perputhet plotesisht me kerkesat e Kritereve te 

Pergjithshme te Kualifikimit dhe Kritereve te Vecanta te Kualifikimit, përkatësisht për arsyet e 

mëposhtme:  

- OE ”ANBIM“ sh.p.k. nuk ka dorezuar/paraqitur asnje prej dokumentacionit administrativo-ligjor-

kualifikues te kerkuar, ne Kriteret e Pergjithshme te Kualifikimit dhe ne Kriteret e Vecanta te 

Kualifikimit, gje qe eshte ne kundershtim me kerkesat e kerkuar ne Kriteret e Pergjithshme dhe 

Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, te percaktuara ne DT te tenderit “Blerje hipoklorit kalciumi”. 

 

2. “Pavli Buzo”  p.f.           L76613003L 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nga verifikimi rezulton se: - dokumentacioni administrativo-ligjor-kualifikues i paraqitur nga OE 

“Pavli Buzo” p.f. nuk eshte i plote dhe nuk perputhet plotesisht me kerkesat e Kritereve te 

Pergjithshme te Kualifikimit dhe Kritereve te Vecanta te Kualifikimit, përkatësisht për arsyet e 

mëposhtme:  

- OE ”Pavli Buzo“ p.f. nuk ka dorezuar/paraqitur asnje prej dokumentacionit administrativo-ligjor-

kualifikues te kerkuar, ne Kriteret e Pergjithshme te Kualifikimit dhe ne Kriteret e Vecanta te 
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Kualifikimit, gje qe eshte ne kundershtim me kerkesat e kerkuar ne Kriteret e Pergjithshme dhe 

Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, te percaktuara ne DT te tenderit “Blerje hipoklorit kalciumi”. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ATLANTIK 3” 

sh.p.k., me adresë : Tiranë, Vorë, Autostrada Tiranë - Durrës, se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 1,500,000 lekë (njëmilion e pesëqindmijë) pa Tvsh / pikët totale të marra  

[_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Ujësjellësi sh.a. Peqin, me 

adresë: Lagja “Teqe”, Peqin, (Njesia e Prokurimit), sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [1,630,000 lekë (njëmilion e gjashtëqind e tridhjetëmijë], siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.10.2018. 

Ankesa:  JO 

 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA RROGOZHINE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

23.10.2018 

Për:   ”Gjergj BUCA”, Person fizik  ,  me nr. Nipti:K31331547R, adresa: Ura Dalanit, Durres. 

Procedura e prokurimit:Kerkese per Propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-87649-09-27-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje, Dru Zjarri,  per nevojat e Bashkise Rrogozhinë”. 

Kohëzgjatja e kontratës, 10 dite nga lidhja e kontratës. 

Publikimetëmëparshme(nësezbatohet):Buletini i NjoftimeveP ublike, Date  01.10.2018, Nr.39 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Oferta e shoqerise :  Gjergj BUCA, person fizik ,me nr. Nipti: K31331547R,  me vlere te 

ofruar : 2.796.500 (dy milion e shtateqind e nentedhjete e gjashte  mije e peseqind )  leke pa 

T.v.sh.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk  ka ofertues te skualifikuar. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë :”Gjergj BUCA”, me nr. 

Nipti:K31331547R, adresa:  Ura Dalanit, Durres se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej : 2.796.500 (dy milion e shtateqind e nentedhjete e gjashte  mije e peseqind )  

leke pa T.v.sh. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Adresa: Bashkia Rrogozhine, Lagjia Nr.1, Rruga 

Kavajes sigurimine kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 10 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimittë këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë,15.10.2018 

Ankesa: ka ose jo, nuk ka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________ 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për:  Bashkimin e operatorëve : “Alfa-Services shpk ” NIPT J61814075Q &  “BNT 

Electronics” J61817047D  
 

Proçedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” Elektronike,  

 

Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF-83892-08-27-

2018. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Modernizimi i Sallës së Studimit”.  

 

Kohezgjatja është:  10 (dhjetë) ditë afati I lëvrimit. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Sinteza Co shpk NIPT K11314003F 

 

Ofertë= 12,799,000 ( dymbëdhjetë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa 

TVSH. 
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2. Bashkimin e operatorëve : “Alfa-Services shpk ” NIPT J61814075Q &  “BNT 

Electronics” J61817047D 

 

Ofertë = 13,067,980 (trembëdhjetë million e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e 

tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

 

a. Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

Sinteza Co shpk NIPT K11314003F 

 

Nuk ka plotësuar kërkesat e DST 

 

b. Është kualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

Bashkimin e operatorëve : “Alfa-Services shpk ” NIPT J61814075Q &  “BNT Electronics”

 J61817047D  

      

Përmbush Kërkesat e DST 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve ekonomik 

Bashkimin e operatorëve : “Alfa-Services shpk ” NIPT J61814075Q &  “BNT Electronics” 

J61817047D , me ofertë ekonomike Ofertë = 13,067,980 (trembëdhjetë million e gjashtëdhjetë e 

shtatë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë Kombëtare të Shoqërisë së Informacionit me 

adresë Rruga “Papa Gjon Pali II”  Nr 3, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.10.2018. 

 

 

ALBPETROL SHA PATOS  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[Data 22.10.2018] 

Nga :  Albpetrol sha, Patos 

Për : “Q. Sinaj” shpk, Fier 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim me mjete elektronike 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-86659-09-20-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Blerje pompa centrifugal per QEMNG”. Kohezgjatja e kontrates 

eshte 20 dite nga data e lidhjes se kontrates.] 

Fondi limit: 1 930 000 (nje milion e nenteqind e tridhje mije) Lekë pa TVSH 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [24 Shtator 2018 nr 38]  

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 

ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Q. Sinaj” shpk me NUIS K82529403A ka ofruar per kete tender vleren 

ekonomike ne total 1 910 000 leke pa TVSH. 

 

Nuk ka patur te skualifikuar.   

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Q. Sinaj” shpk me NUIS K82529403A, 

Fier se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 910 000 (nje milion e nenteqind e 

dhjete mije) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Drejtorise së Prokurimit Publik të Albpetrol sha, rruga 

Fier – Patos km 7, Fier, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, tenderi do te 

anulohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit për Prokurimet Publike nr. 9643 datë 20.11.2006. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.10.2018. 

 

Nuk ka patur ankesa. 

 

 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Subjektit:                 “Infosoft Office” sh.p.k 

NUIS: J62426002Q 
Tirane Kashar Koder Kashar, Autostrada TiraneDurres, Km 8 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje kancelarie” 

Numri i referencës së procedures: REF-87475-09-26-2018 

Publikime të mëparshme: “Nuk ka” 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. “Infosoft Office” shpk me NUIS: J62426002Q dhe me ofertë 1 071 177 (njëmilion e 

shtatëdhjetë e nje mijë e njëqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

2. “Ilirjana Serjani” me NUIS: K81414015L dhe me ofertë 1 424 568 (një milion e katërqind e 

njëzet e katër mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

Të s’kualifikuar dhe arsyet e skualifikimit përkatëse: 

 

1. Operatori ekonomik ”Ilirjana Serjani”, me NUIS: K81414015L, Me ofertë ekonomike    1 

424 568 (një milion e katërqind e njëzet e katër mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë) 
lekë pa TVSH, skualifikohet për arsye se nuk ka paraqitur : 

 Kopje të çertifikuara të bilanceve, për dy vitet e fundit 2016 dhe 2017, të paraqitura pranë 

autoriteteve tatimore përkatëse 

 Dëshmi për furnizime të mëparshëm të ngjashme të kryera gjatë tre viteve të fundit në një 

vlërë prej 30% të vlerës së fondit limit . 

 Deklaratë për cilësinë dhe origjinën e mallrave, objekt i këtij prokurimi. 

 Mostra në ditën e hapjes së tenderit 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin “Infosoft Office” sh.p.k me 

NUIS: J62426002Q me adresë Tirane Kashar Koder Kashar, Autostrada TiraneDurres, Km 8 me 

vlerë të përgjithshme prej  1 071 177 (njëmilion e shtatëdhjetë e nje mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, ka paraqitur të gjitha dokumentat e kërkuara sipas DST dhe 

për këtë arsye është identifikuar si ofertë e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Universitetit të Mjekësisë, Tiranë, me adresë Rruga e 

Dibrës, Nr. 371, 1005-Tiranë, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar (në rast se ka), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën 12.10.2018. 

Ankesa: nuk ka pasur. 

 

 

ALBCONTROL SHA 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  

Për: Operatori Ekonomik “Sinteza Co” sh.p.k., me NIPT K11324003F me adresë: Rr. Fortuzi, Nr. 

5, Tiranë, me përfaqësues ligjor z. Shkëlqim Dino 

Procedura e prokurimit: REF-85447-09-12-2018, me objekt: “Blerje pajisje elektronike”, me fond 

limit 8 333 333 (tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 



Buletini Nr. 43 datë  29 Tetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           179/464  

 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë: 1 (një) muaj nga data e nënëshkrimit të kontratës 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 15 Tetor 2018, ora 10:00. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nuk ka. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Ofertuesi i parë: Operatorit Ekonomik “Operatori Ekonomik “Sinteza Co” sh.p.k. me NIPT 

K11324003F 

 

 Çmimi i ofertës: 8 304 384 (tetë milion e treqind e katër mijë e treqind e tetëdhjetë e 

katër) lekë pa tvsh 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, : Operatorit Ekonomik “Sinteza Co” sh.p.k., me 

NIPT K11324003F me adresë: Rr. Fortuzi, Nr. 5, Tiranë, me përfaqësues ligjor z. Shkëlqim Dino, 

ka paraqitur ofertën me vlerë: 8 304 384 (tetë milion e treqind e katër mijë e treqind e tetëdhjetë e 

katër) lekë  pa TVSH,  e cila  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ALBCONTROL SHA, me adresë në Aeroportin Nënë 

Tereza Rinas, pranë Zyrës së Prokurimeve, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 

sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve 

nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  15.10.2018 

 

 

ALBCONTROL SHA 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  

Për: Operatori Ekonomik “Radio Frequency & Advance Engineering” sh.p.k., me NIPT 

L11629005K me adresë: Rr. Xhorxh Martini, Njësia Nr. 2, Vila Nr. 16, Tiranë, me përfaqësues 

ligjor z. Indrit Bakalli 

Procedura e prokurimit: REF-85506-09-12-2018, me objekt: “Shpenzime mirëmbajtjes teknike 

CRS/PRS e Rosterit”, me fond limit 4 166 667 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë 

e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë: 6 (gjashtë) muaj nga data e nënëshkrimit të kontratës 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 15 Tetor 2018, ora 11:00. 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nuk ka. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Ofertuesi i parë: Operatori Ekonomik “Radio Frequency & Advance Engineering” sh.p.k. me 

NIPT L11629005K 

 

 Çmimi i ofertës: 4 166 001 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e një) 

lekë pa tvsh 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, : Operatorit Ekonomik “Radio Frequency & 

Advance Engineering” sh.p.k., me NIPT L11629005K me adresë: Rr. Xhorxh Martini, Njësia Nr. 2, 

Vila Nr. 16, Tiranë, me përfaqësues ligjor z. Indrit Bakalli, ka paraqitur ofertën me vlerë: 4 166 001 

(katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e një) lekë  pa TVSH,  e cila  është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ALBCONTROL SHA, me adresë në Aeroportin Nënë 

Tereza Rinas, pranë Zyrës së Prokurimeve, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 

sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve 

nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  15.10.2018 

 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Drejtuar:  Operatorit ekonomik “BE-IS” shpk 

Adresa:   Lagjia Nr.1, Pall Metalurgu, Hyrja 1, Kukës. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” “Ndërtimi i rrugëve ”Migjeni dhe Kadri 

Roshi” në Njësinë Administrative Kashar, Faza II” 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-81993-08-03-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Ndërtimi i rrugëve ”Migjeni dhe 

Kadri Roshi” në Njësinë Administrative Kashar, Faza II” 
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Fondi limit: 39,839,629.48 (tridhjetë e nëntë milion e tetëqind e tridhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind 

e njëzet e nëntë pikë dyzet e tetë)  lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 8 (tetë) muaj kalendarike kalendarike duke nisur nga dita e lidhjes së 

kontratës. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 20.09.2018, ora 11:00. 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 

Publike Nr. 32 datë 13.08.2018. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori  ekonomik “Alesio 2014” shpk                                NUIS L41713003M 

                                                                                             

Vlera e ofertës =  27,111,821.20 (njëzet e shtatë million e njëqind e njëmbëdhjetë mijë e tetëqind e 

njëzet e një pike njëzet)  lekë pa TVSH.  

 

2. Operatori ekonomik “B-93” sh.p.k                                           NUIS J62903508R                                                                                             

Vlera e ofertës =  30,348,459 (tridhjetë milion e treqind e dyzet e tetëmijë e katërqind e 

pesëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik “Ergi” shpk                                    NUIS K02727229P 

Vlera e ofertës =  31,257,977 (tridhjetë e një milion e dyqind e  pesëdhjetë e shtatëmijë e nëntëqind 

e shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

4. Operatori ekonomik “BE-IS” shpk                                         NUIS K71412003A                                                                                          

Vlera e ofertës =  32,594,589 (tridhjetë e dy milion e pesëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e pesëqind 

e tetëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

5. Operatori ekonomik “Kacdedja” shpk                                   NUIS K51712017A 

Vlera e ofertës =  33,066,131.20 (tridhjetë e tre milion e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e njëqind e 

tridhjetë e një pikë njëzet) lekë pa TVSH. 

 

6. Operatori ekonomik “Senka” shpk                                       NUIS  J94808405Q 

 

Vlera e ofertës =  33,114,663 (tridhjetë e tre milion e njëqind e katërmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

7. Operatori ekonomik “Bajrami N” shpk                                 NUIS K02727202O 

 

Vlera e ofertës =  33,741,641.25 (tridhjetë e tre milion e shtatëqind e dyzet e njëmijë e gjashtëqind e 

dyzet e një pikë njëzet e pesë) lekë pa TVSH. 
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8. Operatori ekonomik “Eurondertimi 2000” shpk                  NUIS K02003001O 

 

Vlera e ofertës =  0 (zero)  lekë pa TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomik të mëposhtëm: 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 

1. Oferta e paraqitur nga Operatori  ekonomik “Alesio 2014” shpk                              

NUIS L41713003M 

 

 Shoqëria “Alesio-2014” shpk për të vërtetuar përvojën e suksesshme ka paraqitur kontratat 

me objekt: “Rikonstruksion i plotë + sistemim i ngrohjes për dy godinat e shkollës 9-vjeçare 

“Pjetër Arbnori”, Fushë Arrëz” dhe “Kapanon 2-3 kat për prodhim tenda dielli”. Këto 

kontrata nuk janë punime të ngjashme për faktin se këto kontrata hyjnë në kategorinë e 

punëve të infrastukturës së objekteve dhe jo të infrastukturës rrugore referuar situacioneve 

përfundimtare të punimeve ku zërat e punimeve të përcaktuar në bazë të preventivit nuk janë 

të ngjashme me zërat e preventivit të objektit që prokurohet. Më tej shoqëria “Alesio-2014” 

shpk ka paraqitur edhe disa kontrata të tjera të ngjashme me objektin e prokurimit si më 

poshtë vijon: 

1- Kontratë nënsipërmarrje me objekt: “Asfaltim rruga Pistull – Pacran – Rrugë nacionale” 

me vlerë të kontratës 18,124,268 lekë pa TVSH; 

2- Kontratë nënsipërmarrje me objekt: “Sistemim i lagjes mbrapa Pallatit të Kulturës” me 

vlerë të kontratës 2,062,832 lekë pa TVSH; 

3- Kontratë nënsipërmarrje me objekt: “Rikonstruksion i rrugës “25- Nëntori”, Elbasan” 

me vlerë të kontratës 19,482,749 lekë pa TVSH; 

4- Kontratë nënsipërmarrje me objekt: “Riveshje asfalti në rrugën “Elbasan, Tregan” me 

vlerë të kontratës 7,047,160 lekë pa TVSH. 

 Sa më sipër konkludohet se Operatori ekonomik “Alesio-2014” shpk në lidhje me 

kontratat e mësipërme të paraqitura për të vërtetuar përvojën e sukseshme nuk plotëson 

Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 1/a për një objekt të vetëm në 

vlerën 19,919,814.74 lekë pa TVSH si edhe pikën 1/b  ku shumatorja e të gjitha 

kontratave të ngjashme duhet të jetë në vlerën 79,679,258.96 lekë pa TVSH. 

 Në këtë mënyrë, shoqëria “Alesio-2014” shpk nuk plotëson Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 1 çka bie në kundërshtim me Ligjin Nr. 9643 datë 

20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) Neni 46, pika 1 gërma “b” si dhe me 

VKM-në Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (e 

ndryshuar), Kreu III, Seksioni II, Neni 26, pika 6.  

 

2. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “B-93” shpk NUIS J62903508R 

 Operatori ekonomik ka paraqitur nje deklarate per stafin inxhinierik pa deklaruar Drejtuesin 

Teknik a përcaktuar Drejtuesin Teknik cka bie në kundërshtim me Dokumentat Standarte të 

Tenderit, pika 3, Kapaciteti Teknik: “Kandidati ofertues duhet të përcaktojë me anë të një 

deklaratë (nga Administratori i shoqërisë) Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt i cili 

duhet të jetë i përfshirë në liçencën e shoqërisë dhe të deklaroje se ai nuk është i angazhuar 
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në kontratat të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në 

objekt, shoqeruar me dokumentacionin e mëposhtme….”. 

 Operatori ekonomik “B 93” nuk përmbush pikën 16 të Kapacitetit Teknik të Dokumentave 

standarte të Tenderit: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti 

vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës (Shtojca 

10)” pas për mjetin eskavator me goma marrë më qera me anë të kontratës Rep.4304, 

KOl.1841 nuk është paraqitur dokumentacioni i kërkuar sipas gërmës “a” : “Për mjetet që 

shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet: a) dokumenti që verteton regjistrimin e 

mjetit:b)leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik; d)siguracionin e mjetit, (i 

vlefshëm); e)çertifikatën për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Për mjetet e 

marra me qera duhet të paraqitet: a)dokumenti qe verteton regjistrimin e tij; b) leje 

qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik, d)siguracionin e mjetit,(i vlefshmëm); e) 

çertifikatën e për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Mjetet të shoqerohen me 

kontraten perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te 

kontrates, objekt i ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet te jene aktet e 

ç’doganimit ose faturat tatimore te blerjes”.  

 Sa më lart, në mbështetje të Nenit 46, pika 1, gërma “b” të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe referuar Kreut III, Seksioni II, Neni 26, pika 8, 

gërma “c” të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), të cilat parashikojnë kualifikimin për aftësinë 

teknike të kandidatëve ofertues, Operatori ekonomik “B-93” shpk, referuar Shtojcës 10 si 

edhe dokumentacionit shoqërues për mjetet e paraqitura, nuk ka aftësinë e duhur teknike për 

realizimin me sukses të kontratës. 

 

3. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Ergi” shpk NUIS K02727229P 

 Operatori ekonomik “Ergi” shpk nuk ka paraqitur “Vërtetim të lëshuar nga Administrata 

Tatimore, ku të specifikohet numri i punonjësve për secilin muaj; per periudhen Korrik 2017  

-  Korrik  2018, çka bie në kundërshtim me Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti 

Teknik,  pika 4, germa a).   

 

 Operatori ekonomik “Ergi” shpk nuk plotëson pikën 16 të kapaciteti teknik të Dokumentave 

Standarte të Tenderit: ““Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund 

ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutim in e kontratë (Shtojca 

9)...”Kamion me kapacitet mbajtës minimumi 10 ton”, pasi për  Automjetin me targa AA367 

HC nuk është asnjë dokumentacion tekniko-ligjore, ndërsa Automjeti me targa AA956LV 

leja e qarkullimit të mjetit nuk është paraqitur e plotë, cka bën të pamundur llogaritjen e 

kapacitetit mbajtës, cka bie në kundërshtim edhe me dokumentat standarte të tënderit “Për 

mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet: a) dokumenti që verteton 

regjistrimin e mjetit:b)leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik; d)siguracionin e 

mjetit, (i vlefshëm); e)çertifikatën për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Për 

mjetet e marra me qera duhet të paraqitet: a)dokumenti qe verteton regjistrimin e tij; b) leje 

qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik, d)siguracionin e mjetit,(i vlefshmëm); e) 

çertifikatën e për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Mjetet të shoqerohen me 

kontraten perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te 

kontrates, objekt i ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet te jene aktet e 
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ç’doganimit ose faturat tatimore te blerjes” ; “Operatori ekonomik duhet të paraqesë foto për 

secilin mjet të deklaruar ku të jetë e dukshme dhe targa e mjetit. 

 

 Operatori ekonomik “Ergi” shpk nuk plotëson pikën 16 të Dokumentave Standarte të 

Tenderit, tek Kritereve të Vecanta të Kualifikimit , Kapaciteti Teknik “Dëshmi për mjetet e 

pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, 

që nevojiten për ekzekutimin e kontratës (Shtojca 10)”, pasi nuk ka deklaruar në shtojcën 10, 

mjetin, Makineri vijëzimi me bojë bikomponente, cka bie në kundërshtim me Dokumentat 

Standarte të Tenderit , Kriteret e Vecanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik , pika 16. 

 

 KVO, pasi verifikoi Shtojcën 10 konstatoi se mjeti Autobot uji  me targë EL0128C rezulton 

të jetë i montuar = Kamion + depozitë uji,  çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 16 ku përcaktohet se: “Operatori ekonomik 

duhet të disponojë 1 (një) Autobot uji”. 

 

 Pas verifikimit të dokumentacionit shoqërues për mjetin “Eskavator me goma”, të deklaruara 

në Shtojcen Nr. 10, u konstatua se është paraqitur vetëm me faturë tatimore dhe jo 

dokumentacioni i plotë tekniko-ligjor, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 16, germa a)Për mjetet që shënohen në regjistra 

publikë duhet të paraqitet: a) dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit:b)leje qarkullimi; 

c)çertifikaten e kontrollit teknik; d)siguracionin e mjetit, (i vlefshëm); e)çertifikatën për 

transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Për mjetet e marra me qera duhet të 

paraqitet: a)dokumenti qe verteton regjistrimin e tij; b) leje qarkullimi; c)çertifikaten e 

kontrollit teknik, d)siguracionin e mjetit,(i vlefshmëm); e) çertifikatën e për transport 

mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Mjetet të shoqerohen me kontraten perkatese te 

qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te kontrates, objekt i ketij 

prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet te jene aktet e ç’doganimit ose faturat tatimore 

te blerjes. 

 

4. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Kacdedja” shpk NUIS K51712017A                                                                                          

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, pasi verifikoi dokumentacionin e stafit teknik, konstatoi 

se Inxhinieri i Ndërtimit i deklaruar nga Operatori ekonomik “Kacdedja” shpk nuk është i 

profilit transport, çka bie në kundërshtim me Dokumentat Standarte të Tenderit, Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 5. 

 

 Gjithashtu KVO konstatoi se diploma e Inxhinierit Topograf të paraqitur nga shoqëria 

“Kacdedja” shpk është fotokopje, çka bie në kundërshtim me DST ku përcaktohet se: “Të 

gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mos-

dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte 

për skualifikim”. 

 

 Referuar Shtojcës 10, Shoqëria “Kacdedja” shpk ka deklaruar se disponon 1 (një) Eskavator 

me goma me targa ACMT22. KVO, pasi verifikoi dokumentacionin shoqërues për mjetin e 

sipërcituar, konstatoi se mjeti disponohet nëpërmjet Kontratës së Huapërdorimit me Nr. 

11371/1 Rep. Nr. 7064/I Kol. datë 01.10.2016 për një afat 2-vjeçar (deri më 01.10.2018). Për 

sa më lart, Operatori ekonomik nuk plotëson Dokumentat Standarte të Tenderit, Kriteret e 
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Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 15, gërma “a” ku përcaktohet se: “Për 

mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet: a) dokumenti që verteton 

regjistrimin e mjetit:b)leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik; d)siguracionin e 

mjetit, (i vlefshëm); e)çertifikatën për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Për 

mjetet e marra me qera duhet të paraqitet: a)dokumenti qe verteton regjistrimin e tij; b) leje 

qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik, d)siguracionin e mjetit,(i vlefshmëm); e) 

çertifikatën e për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Mjetet të shoqerohen me 

kontraten perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te 

kontrates, objekt i ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet te jene aktet e 

ç’doganimit ose faturat tatimore te blerjes.” (Sjellim në vëmendje se afati kohor i 

përcaktuar në DST për realizimin e objektit është 8 (tetë) muaj kalendarikë.) 
 

 Gjithashtu Operatori ekonomik ka deklaruar se disponon 1 (një) Autobot uji me targa AA 

973 OM për të cilin nuk ka paraqitur foto, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 15, gërma “e”.  

 

 Referuar Faturës së Thjeshtë Tatimore Nr. 36 datë 07.10.2011, rezulton se Operatori 

ekonomik “Kacdedja” shpk disponon 3 (tre) copë fikëse zjarri, çka bie në kundërshtim me 

DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 16, ku ndër të tjera 

përcaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të disponojë Fikëse zjarri të lëvizshme me 

kapacitet 5-7 litra secila minimumi 5 (pesë) copë”.     

 

5. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Senka” shpk NUIS  J94808405Q 

 

 KVO konstaton se Leja e Qarkullimit për mjetin Kamion me kapacitet mbajtes me targë AA 

718 RO, të marrë me qera rezulton fotokopje e pashoqëruar me vërtetimin e njëhsimit të kopjes 

me origjinalin cka bie në kundërshtim me kushtin e përcaktuar në DST: “Të gjithë dokumentat 

duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mos-dorëzimit të një 

dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për 

skualifikim”. 

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, pasi verifikoi dokumentacionin shoqërues për mjetet e 

deklaruar nga operatori ekonomik “Senka” shpk,  konstatoi se për mjetet “Kamion” me targa 

AA334 FL, AA 628 KR, si dhe AA718 RO nuk janë paraqitur foto, çka bie në kundërshtim me 

DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 16, gërma “e”.  

 

6. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Bajrami N”shpk NUIS K02727202O 

 

 Pas verifikimit të dokumentacionit shoqërues për mjetin “Eskavator me goma”, të deklaruara 

në Shtojcen Nr.10, u konstatua se janë paraqitur vetëm me faturë tatimore dhe jo 

dokumentacioni i plotë tekniko-ligjor, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 16, germa a), ku përcaktohet se: “Për mjetet që 

shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet: a) dokumenti që verteton regjistrimin e 

mjetit:b)leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik; d)siguracionin e mjetit, (i 

vlefshëm); e)çertifikatën për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Për mjetet e 

siguruara me qera duhet të paraqitet: a)dokumenti qe verteton regjistrimin e tij; b) leje 

qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik, d)siguracionin e mjetit,(i vlefshmëm); e) 
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çertifikatën e për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Mjetet të shoqerohen me 

kontraten perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te 

kontrates, objekt i ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet te jene aktet e 

ç’doganimit ose faturat tatimore te blerjes. 

 

 Pas verifikimit të dokumentacionit shoqërues për mjetin “Autobitumatrice”, të deklaruara në 

Shtojcen Nr.10, u konstatua se janë paraqitur vetëm me faturë tatimore dhe jo 

dokumentacioni i plotë tekniko-ligjor, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 16, germa a), ku përcaktohet se: “Për mjetet që 

shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet: a) dokumenti që verteton regjistrimin e 

mjetit: b)leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik; d) siguracionin e mjetit, (i 

vlefshëm); e) çertifikatën për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Për mjetet e 

siguruara me qera duhet të paraqitet: a) dokumenti qe verteton regjistrimin e tij; b) leje 

qarkullimi; c) çertifikaten e kontrollit teknik, d) siguracionin e mjetit,(i vlefshmëm); e) 

çertifikatën e për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Mjetet të shoqerohen me 

kontraten perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te 

kontrates, objekt i ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet te jene aktet e 

ç’doganimit ose faturat tatimore te blerjes. 

 

 Sa më lart, në mbështetje të Nenit 46, pika 1, gërma “b” të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe referuar Kreut III, Seksioni II, Neni 26, pika 8, 

gërma “c” të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), të cilat parashikojnë kualifikimin për aftësinë 

teknike  të kandidatëve ofertues, Operatori ekonomik “Bajrami-N” shpk, referuar Shtojcës 

10 si edhe dokumentacionit shoqërues për mjetet e paraqitura, nuk ka aftësinë e duhur 

teknike  për  realizimin me sukses të kontratës. 

 

7. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Eurondertimi 2000” shpk NUIS 

K02003001O. 

 

 Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi që skedari i ngarkuar në 

S.P.E, me emërtimin “Shtojca 1- Preventiva-grafike-shtojca 5”,  i shoqërisë “Eurondertimi 

2000” shpk, në të cilën përfshihet dhe “Formulari i Ofertës” është i paaksesueshëm. 

 Nisur nga ky fakt, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nëpërmjet shkresës Nr.34623Prot. 

datë 20.09.2018, ka  kërkuar asistencë teknike nga Agjensia e Prokurimit Publik  

dekriptimin e Ofertës Ekonomike. A.P.P nëpërmjet shkresës me Nr. 8713/1 Prot. datë 

27.09.2018, hyrë në Bashkinë e Tiranës me Nr. 34623/1Prot. datë 01.10.2018, ka berë të 

mundur procesin e dekriptimit. 

 Anëtarët e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave konstatuan se informacioni në skedarin  e 

më sipërm, edhe pas ndërhyrjes së APP-se, është sërisht i palexueshëm. Ju bëjmë me dije se 

ngarkimi dhe ruajtja e dokumentave në sistem duhet të realizohet sipas udhëzimeve të 

A.P.P-së. 

 Për sa më lart, është përgjegjësi e Operatorit Ekonomik pjesëmarrës, pasi nuk e ka  realizuar 

në mënyrë të plotë këtë proces. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “BE-IS” shpk, 

me adresë: Lagjia Nr.1, Pall Metalurgu, Hyrja 1, Kukës, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 32,594,589 (tridhjetë e dy milion e pesëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e 

pesëqind e tetëdhjetë e nëntë)  lekë pa TVSH, ështe identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi 

Postar 1001, Tiranë, Shqipëri sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:   05.10.2018 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”(e ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, nuk u paraqit asnjë ankesë. 

 

 

KËSHILLI I QARKUT KORÇË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Korçë, më 23.10.2018 

           

Për: Operatorin ekonomik “Vashtemia” Shpk me NIPT J64103054Q, me adresë: Korce  Libonik 

VASHTEMI Rruga Nacionale Korce-Pogradec, Km. i 7, 500 m majtas rruges nacionale, 

perfaqesuar nga administrator z.Gezim Avdolli, me ofertë: 1.261.353 (Nje milion e dyqind e 

gjashtedhjet e nje mije e treqind e pesedhjet e tre) leke pa Tvsh. 

 

Procedura e prokurimit: “KERKESE PER PROPOZIM” / PUNE / ME SISTEM 

ELEKTRONIK 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85771-09-14-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërhyrje pjesore në infrastrukturën rrugore të fshatit 

Ravonik dhe Floq, Bashkia Korçë”. 

Afati i punimeve: 3 (tre) muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [24.09.2018] [ Nr.38] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Vashtemia Shpk                NIPT: J64103054Q     

Vlera: 1.261.353 (Nje milion e dyqind e gjashtedhjet e nje mije e treqind e pesedhjet e tre) leke pa 

Tvsh. 

          

2. Artyka II Shpk                   NIPT: K26625603U  

Vlera: 1.795.540 (Nje milion e shtateqind e nentedhjet e pese mije e peseqind e dyzet) leke pa Tvsh. 

 

3. Alb Korca 2002 Shpk         NIPT: K34004003T 
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Vlera: 1.816.732 (Nje milion e teteqind e gjashtembedhjet mije e shtateqind e tridhjet e dy) leke pa 

Tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. SARK Shpk me NIPT K52531415H 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk plotëson  kriteret e vecanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt: “Ndërhyrje pjesore 

në infrastrukturën rrugore të fshatit Ravonik dhe Floq, Bashkia Korçë”. 

Per sa i perket drejtuesit teknik(pasi eshte kerkuar te jete inxhinier ndertimi, nderkohe qe nga 

ofertuesi eshte zgjedhur nje inxhinier hidroteknik). 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Vashtemia” Shpk 

me NIPT J64103054Q, me adresë: Korce Libonik VASHTEMI Rruga Nacionale Korce-Pogradec, 

Km. i 7, 500 m majtas rruges nacionale, perfaqesuar nga administrator z.Gezim Avdolli, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [1.261.353 (Nje milion e dyqind e gjashtedhjet e nje 

mije e treqind e pesedhjet e tre) leke pa Tvsh.] pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Këshillit të Qarkut Korçë me adresë Bulevard 

Republika Nr. 3] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do vazhdohet siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.10.2018 

Ankesa: ka ose jo, nuk ka patur 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

KESH SH.A  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: "JV Victoria Al & GMS Klimaire” shpk, me NIPT K81531041T & L26804206O dhe adresë: 

Rruga Muhamet Gjollesha, Nr.58, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim, me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: NR. REF-68720-05-14-2018. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: " Kolaudim dhe rimbushje fikëse zjarri ". 

 

Fondi limit: 3,200,000 (Tre milion e dyqindmijë) Lekë. 
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Burimi i financimit: Me të ardhurat e vetë KESH sh.a. 

 

Kontrata do të realizohet në një afat: 1(një) muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 20 datë 21.05.2018. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët.   

 

Njoftojmë se kanë qenë pjesëmarrës 3 (tre) Operatorë Ekonomik me ofertë në Lek pa TVSH: 

 

1) Operatori Ekonomik ”I-Fire” shpk, NIPT L71921002H me vlerë të ofertës 3,112,900 Lekë. 

2) Operatori Ekonomik ”Paera” shpk, NIPT L31505034R me vlerë të ofertës 2,127,000 Lekë. 

3) Operatori Ekonomik ” JV Victoria Al & GMS Klimaire” shpk, NIPT  K81531041T & 

L26804206O me vlerë të ofertës 2,827,500 Lekë. 

 

I-Janë skualifikuar ofertat e ofertuesëve si më poshtë ꞉  

 

 Operatori Ekonomik ” I-Fire” shpk, pasi ꞉ 

 

1.Çertifikatat dhe deklaratat e konformitetit të paraqitura në sistem nga operatori ekonomik nuk 

përputhen me produktet  e kërkuara për kryerjen e këtij shërbimi. 

2.Për produktet e kërkuara nuk janë paraqitur raportet e testimit nga laboratorët e çertifikuar. 

3.Operatori ekonomik nuk disponon me dokumentacionin përkatës makinerinë e nevojshme për 

rimbushjen e fikseve të zjarrit të shoqëruar me katalogun përkatës të kësaj paisje ku të dokumentohen 

proçeset e punës, sipas dokumentave standarte te tenderit. 

 

 Operatori Ekonomik ”Paera” pasi ꞉ 

 

1.Operatori nuk ka realizuar shërbime të ngjashme gjatë 3 viteve të fundit me vleren e kërkuar në 

dokumentat e tenderit. 

2.Numri i të punësuarve në stafin e operatorit ekonomik nuk plotëson numrin e kërkuar të punonjësve 

në dokumentat standarte të tenderit. 

3.Mungojnë listëpagesat e sigurimeve shoqërore (formularët E/sig 025) për periudhën Shkurt-Prill 

2018. 

4.Operatori disponon vetëm një automjet, ndërkohë që në dokumentat e tenderit kërkohen dy 

automjete. 

5.Për mallrat që parashikohen për kryerjen e shërbimit operatori nuk ka paraqitur çertifikatat ose 

deklaratat e konformitetit. 

6.Operatori ekonomik nuk ka paraqitur raportet e testimit nga laboratorë të çertifikuar për produktet e 

parashikuara për kryerjen e këtij shërbimi. 

7.Operatori ekonomik nuk disponon me dokumentacionin përkatës makinerinë nevojshme për 

rimbushjen e fikseve të zjarrit të shoqëruar me katalogun përkatës të kësaj paisje ku të dokumentohen 

proçeset e punës, sipas dokumentave standarte te tenderit. 

8.Çeritfikatat e cilësisë nuk konfirmohen në faqen zyrtare të organit çertifikues. 
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II-Eshtë kualifikuar si e vlefshme, oferta e ofertuesit :  "JV Victoria Al & GMS Klimaire” shpk shpk 

pasi ka paraqitur ofertën konform kërkesave të Dokumentave të Tenderit. 

                         

* * * 

 

Duke i’u referuar procedurës së lartpërmendur informojmë Operatorin Ekonomik "JV Victoria Al & 

GMS Klimaire” shpk, me NIPT K81531041T & L26804206O dhe adresë: Rruga, Muhamet 

Gjollesha, Nr.58, Tiranë,  se oferta me vlerë të përgjithshme 2,827,500 (Dymilion e tetëqind e njëzet 

e shtatëmijë e pesëqind) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht jeni i lutur të paraqisni pranë KESH sh.a, Blloku “Vasil Shanto”, Tiranë, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 04.09.2018. 

Ankesa: Nuk ka. 

 

 

UNIVERSITETI I ARTEVE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

         

Data  22/10/2018 

Për:  ERGI shpk 

 me adresë: Lagjia 28 Nëntori, Rajoni nr.3, Elbasan 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”  

 

Objekti: “Rikonstruksion pjesor i ambienteve mësimore në Universitetin e Arteve’’ 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-84312-08-31-2018 

 

Kohëzgjatja:  45 ditë 

 

Publikime të mëparshme nëse zbatohet: Buletini i Njoftimeve Publike 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit : Çmimi më i ulët 

 

*** 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. OE ‘‘ELDA-VL’’ shpk; NIPT: K67106202W; Nuk ka paraqitur dokumentacion; 

 

2. OE “FLONJA” shpk; NIPT: J71826003M; me vlerë të ofertës prej 2,609,474.70 lekë pa 

tvsh; 
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3. OE “EURONDERTIMI 2000” shpk; NIPT: K02003001O; me vlerë të ofertës prej 

2,718,821.00  lekë pa tvsh; 

 

4. OE “ERGI” shpk; NIPT: K02727229P; me vlerë të ofertës prej 2,723,910.00 lekë pa tvsh;  

 

5. OE “2Z KONSTRUKSION” shpk; NIPT: J63229466K; me vlerë të ofertës prej 

2,864,505.00 lekë pa tvsh; 

 

6. OE “ERGES MAT” shpk; NIPT: K17614913O; me vlerë të ofertës prej 2,917,446.00 lekë 

pa tvsh; 

 

7. OE “SPEKTRI” shpk; NIPT: J62903555F; me vlerë të ofertës prej 2,945,195.40 lekë pa 

tvsh; 

 

8. OE “MENI” shpk; NIPT: J61909018W; me vlerë të ofertës prej 3,126,702.00  lekë pa tvsh; 

 

9. OE “DRINI A” shpk; NIPT: J67902505V; me vlerë të ofertës prej 3,256,785.00  lekë pa 

tvsh; 

 

10. OE “K.M.K.” shpk; NIPT: L78223801E; me vlerë të ofertës prej 3,493,980.00 lekë pa 

tvsh; 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:   

  

1. OE “ELDA-VL” shpk 

    

 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 Nuk ka paraqitur dokumentacion; 

 

2. OE “FLONJA” shpk             

  

 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 Nuk ka Çertifikatën për Menaxhimin e Cilësisë ISO 9001-2015 (pika2.3, shkronja b 

të shtojcës 11). 

 Nuk plotëson numrin e punetoreve të kërkuar (pika2.3, shkronja b të shtojcës 11). 

 

3. OE “EURONDERTIMI 2000” shpk             

  

 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 Nuk ka Çertifikatën për Menaxhimin e Cilësisë ISO 9001-2015 (pika2.3, shkronja b 

të  shtojcës 11). 
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4. OE “2Z KONSTRUKSION” shpk             

  

 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 Skualifikohet pasi nuk ka ofertuar çmimin më të ulët.  

 

5. OE “ERGES MAT” shpk  

 Numri i NIPT-it: K31929010K 

 

 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 Skualifikohet pasi nuk ka ofertuar çmimin më të ulët.  

 

6. OE “SPEKTRI” shpk 

 

 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Nuk plotëson kriterin për punë të ngjashme (pika2.3, shkronja a të shtojcës 11). 

 

7. OE “MENI” shpk 

 

 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 Nuk ka shlyer të gjitha detyrimet të maturuara të energjisë elektrike (pika2, shkronja 

e të shtojcës 11). 

 

8. OE “DRINI A” shpk 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 Nuk plotëson kriteret e pikës 2.3, shkronjat b, ç dhe d të shtojcës 11. 

 

9. OE “K.M.K.” shpk 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 Nuk ploteson kriterin per xhiron vjetore. 

 Nuk plotëson kriterin për numrin e të punësuarve. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ERGI” shpk me 

adresë Lagjia 28 Nëntori, Rajoni nr.3, Elbasan se oferta e paraqitur me vlerë të ofertës  prej 

2,723,910.00 lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Rektoratit të UART, me adresë: Blv. “Dëshmorët e 

kombit”, Sheshi “Nënë Tereza”, Tiranë pranë Drejtorisë të Menaxhimit të Burimeve Njerëzore dhe 
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Protokoll, Arkivit të gjithë dokumentacionin e paraqitur në tender (original ose fotokopje e 

noterizuar) dhe sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 

(gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, sic parashikohet në nenin 58 të ligjit 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik” 

(i ndryshuar). 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 09.10.2018. 

Ankesa: Nuk ka. 

 

 

SHËRBIMI KOMBËTAR I PUNËSIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: Operatorin Ekonomik:  “INA” sh.p.k., Adresa: Rruga Myslym Shyri, mbrapa karburantit, 

Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

Prokurim elektronik në adresën www.app.gov.al 

Numri i referencës së procedurës: REF-86731-09-21-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i Drejtorisë Rajonale të Shërbimit Kombëtar  të 

Punësimit Fier”.  

Fondi limit - 11 844 180 (Njëmbëdhjetë milion e tetëqind e dyzet e katër mijë e njëqind tetëdhjetë) 

Lekë pa Tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës: 50 ditë.  

Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X,   Investim X 

Data e zhvillimit të procedurës së  prokurimit:  Data:  04.10.2018;    Ora 09.00. Kriteret e 

përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X; oferta ekonomikisht më e favorshme  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 01.10.2018] [Numri 

39]. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “MURATI” sh.p.k.        J66702413V 

Vlera e ofertës ekonomike pa TVSH:  9 931 577 (Nëntë milion e nëntëqind e tridhjetë e një mijë e 

pesëqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë. 

2. “2Z KONSTRUKSION” sh.p.k.      J63229466K 

Vlera e ofertës ekonomike pa TVSH:  10 735 746 (Dhjetë milion e shtatëqind e tridhjetë e pesë mijë 

e shtatëqind e dyzet e gjashtë) lekë. 

3. “AURORA KONSTRUKSION” sh.p.k.    K02017003I 

Vlera e ofertës ekonomike pa TVSH:  9 922 932 (Nëntë milion e nëntëqind e njëzet e dy mijë e 

nëntëqind e tridhjetë e dy) lekë. 

4. “AVDULI” sh.p.k.        J66703306O 

http://www.app.gov.al/
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Vlera e ofertës ekonomike pa TVSH:  9 276 470,04 (Nëntë milion e dyqind e shtatëdhjetë e gjashtë 

mijë e katërqind e shtatëdhjetë presje zero katër) lekë. 

5. “B -93” sh.p.k.         J62903508R 

Vlera e ofertës ekonomike pa TVSH:  9 237 984 (Nëntë milion e dyqind e tridhjetë e shtatë mijë e 

nëntëqind e tetëdhjetë e katër) lekë. 

6. “DAJTI PARK 2007” sh.p.k.       K11507003S 

Vlera e ofertës ekonomike pa TVSH:  8 936 730 (Tetë milion e nëntëqind e tridhjetë e gjashtë mijë 

e shtatëqind e tridhjetë) lekë. 

7.  “ELDA-VL” sh.p.k.                  K67106202W 

Vlera e ofertës ekonomike pa TVSH:  Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

8. “FLONJA” sh.p.k.        J71826003M 

Vlera e ofertës ekonomike pa TVSH: 8 442 166,8 (Tetë milion e katërqind e dyzet e dy mijë e 

njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje tetë) lekë. 

9. “GLAVENICA” sh.p.k.                  K17710805A 

Vlera e ofertës ekonomike pa TVSH:  8 148 530 (Tetë milion e  njëqind e dyzet e tetë mijë e 

pesëqind e tridhjetë) lekë. 

10. “INA” sh.p.k.         J61814009W 

Vlera e ofertës ekonomike pa TVSH:  7 722 477 (Shtatë milion e shtatëqind e njëzet e dy mijë e 

katërqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë. 

11. “JOGI” sh.p.k.         J63229478K 

Vlera e ofertës ekonomike pa TVSH:  9 703 143 (Nëntë milion e shtatëqind e tre mijë e njëqind e 

dyzet e tre) lekë. 

12. “Mela” sh.p.k.                   K62320011G 

Vlera e ofertës ekonomike pa TVSH:  8 957 863 (Tetë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë 

e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

13.  “MODESTE” sh.p.k.                    J62903413B 

Vlera e ofertës ekonomike pa TVSH:  9 472 612, 11 (Nëntë milion e katërqind e shtatëdhjetë e dy 

mijë e gjashtëqind e dymbëdhjetë presje njëmbëdhjetë) lekë. 

14. “NIKA” sh.p.k.         J76705047U 

Vlera e ofertës ekonomike pa TVSH:  8 847 249 (Tetë milion e tetëqind e dyzet e shtatë mijë e 

dyqind e dyzet e nëntë) lekë. 

15. “ED  KONSTRUKSION sh.p.k.  & O.B. KONSTRUKSION” sh.p.k. K61625001I dhe 

K93728201A 

Vlera e ofertës ekonomike pa TVSH:  8 793 703 (Tetë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e 

shtatëqind e tre) lekë. 

16. “SPEKTRI ”  sh.p.k.                    J62903555F 

Vlera e ofertës ekonomike pa TVSH:  9 187 415, 886 (Nëntë milion e njëqind e tetëdhjetë e shtatë 

mijë e katërqind e pesëmbëdhjetë presje tetëqind e tetëdhjetë e gjashtë) lekë. 

17. “SARDO” sh.p.k.                 K13120402W 

Vlera e ofertës ekonomike pa TVSH:  9 531 598 (Nëntë milion e pesëqind e tridhjetë e një mijë e 

pesëqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë. 

18. “SARK” sh.p.k.                   K52531415H 

Vlera e ofertës ekonomike pa TVSH:  9 873 157, 24 (Nëntë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e tre 

mijë e njëqind e pesëdhjetë e shtatë presje njëzet e katër) lekë. 

19. “SENKA” sh.p.k.        L01326020F 
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Vlera e ofertës ekonomike pa TVSH:  10 963 802 (Dhjetë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tre 

mijë e tetëqind e dy) lekë. 

20. “SHAMO-CONSTRUCTION” sh.p.k.                K07924803N 

Vlera e ofertës ekonomike pa TVSH:  9 696 442, 082 (Nëntë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë mijë e katërqind e dyzet e dy presje zero tetëdhjetë e dy) lekë.  

21. “SHENDELLI” sh.p.k.                  K07924803N 

Vlera e ofertës ekonomike pa TVSH:  8 498 414 (Tetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e 

katërqind e katërmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 Operatori Ekonomik “ELDA-VL” sh.p.k. 

 Operatori Ekonomik “SARK” sh.p.k.  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 Operatori Ekonomik “ELDA-VL” sh.p.k.  

Dokumentacioni i operatorit ekonomik “ELDA-VL” sh.p.k. rezultoi se nuk ishte konform 

legjislacionit dhe kërkesave të paraqitura nga Autoriteti Kontraktor, pasi nuk paraqiti ofertë 

ekonomike si dhe të gjithë dokumentacionin për plotësimin e kritereve të përgjithshme dhe 

kritereve të veçanta të kualifikimit.  

 Operatori Ekonomik “SARK” sh.p.k.  

Dokumentacioni i operatorit ekonomik “SARK” sh.p.k. rezultoi se nuk ishte konform legjislacionit 

dhe kërkesave të paraqitura nga Autoriteti Kontraktor në Dokumentat Standarte të Tenderit pasi: 

 Nuk plotësonte kriterin e kërkuar sipas pikës 2.3.3 “Stafi kryesor e mbështetës, punonjësit, 

çertifikimet, makineritë” të  Dokumentave Standarte të Tenderit dhe  konkretisht: 

Pika b - Dëshmi për fuqinë punëtore të operatorit ekonomik të nevojshëm për ekzekutimin e 

objektit të prokurimit. 

Operatori Ekonomik duhet të ketë një punësim mesatar mujor i të paktën 24 (njëzet e katër) 

punonjësve, (në këtë numër përfshihet edhe stafi drejtues teknik dhe jo drejtues teknik) për 

periudhën (Qershor 2018 - Gusht 2018), kjo e vërtetuar me: Listë pagesat e sigurimeve 

shoqërore të punonjesve sipas formatit që kërkohet nga legjislacioni në fuqi (formularët E-sig 

025 a) per periudhën (Qershor 2018 - Gusht 2018).  

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se për operatorin ekonomik për periudhën Qershor 

2018 - Gusht 2018 një numër i caktuar punëmarësish, të njëjtit persona, deklarohen si punësime 

rishtazi çdo muaj. Në zbatim të Vendimit  nr. 77, datë 28.1.2015 “Për kontributet e detyrueshme 

dhe përfitimet nga sistemi i sigurimeve shoqërore dhe sigurimi i kujdesit shëndetësor” dhe 

Udhëzimit nr. 23 datë 9.12.2014 “Për mbledhjen e kontributeve të detyrueshme të sigurimeve 

shoqërore dhe shëndetësore”, i ndryshuar, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave vendosi se nuk 

konsiderohen deklarime të rregullta dhe punësime të rregullta, duke mos plotësuar kriterin për 

një punësim mesatar mujor i të paktën 24 (njëzet e katër) punonjësve për periudhën (Qershor 

2018 - Gusht 2018).  

 

            

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “INA” sh.p.k. 

Adresa: Rruga Myslym Shyri, mbrapa karburantit, Tiranë. Nipti J61814009W, se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 7 722 477 (Shtatë milion e shtatëqind e njëzet e dy mijë e 

katërqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë.pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Shërbimit Kombëtar të 

Punësimit, Bulevardi “Bajram Curri”, 1004, pranë ish Hotel Arbana, Tiranë, Tel 355 44538830 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 20 (tridhjetë) ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 8 148 530 (Tetë milion e  njëqind e dyzet e tetë mijë e pesëqind e tridhjetë) 

lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15. 10. 2018. 

Ankesa: ka ose jo JO.  

 

 

BASHKIA KUKES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për: „ Grand Grup &Pepa Group“  (Sh.p.k)   

Adresa: Tirane Kashar, autostrada Tirane –Durres, Zona Kadastrale Nr.2679 me Nr.Pasurie 

121/13 

 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim”  

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-87632-09-27-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Rehabilitimi kanalit ujites Koder Lume –NJA Shtiqën; 30 dite nga 

data e nenshkrimit te kontrates ] 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Dt 01.10.2018.] [Nr.39] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

   

1.Boe“ Grand Grup &Pepa Group“ (Sh.p.k)                                                 L67811201P  & 

L42215009L 

               Emri i plotë i shoqërisë                                                                                    

numri i NIPT-it    

Vlera: 1.618.874  Leke (Pa Tvsh)                     (Njemilion e gjashteqind e tetembedhjete mije e 

teteqind e shtatedhjete e kater)      

          (me numra dhe fjalë) 
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 Eshte kualifikuar ofertuesi i meposhtem: 

Bashkimi i operatoreve ekonomike ”Grand Grup”& ”Pepa Group” Sh.p.k, me drejtues ligjor z. 

Flamur Grosha  dhe Nr. identifikimi tatimor NIPT-i L67811201P  dhe me drejtues ligjor z.Urim 

Pepa, Nr. identifikimi tatimor NIPT-i ,L42215009L, perfaqesues me prokure te posaçme nga 

operatori ekonomik, “Grand Grup” (Shpk), (i perfaqesuar).   

 

 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Bashkimin e operatoreve  ekonomik 

“Grand Grup“”& ”Pepa Group”  (Sh.p.k)  se oferta e paraqitur, me vlere: 1.618.874(Njemilion e 

gjashteqind e tetembedhjete mije e teteqind e shtatedhjete e kater)Leke Pa Tvsh  është identifikuar 

si oferte e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kukes] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe proçedura do te perseritet siç 

parashikohet në ligjin Nr 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar). 

 

Njoftimi i Klasifikimit perfundimtar është bërë në datë: 15.10.2018 

Ankesa:  Nuk ka 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARKIVAVE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: "METEO" shpk "BAJRAMI N" shpk 

Adresa: Elbasan Pishaj CEKIN Fshati "Cekin",Rruga Nacionale;  

Gramsh-Elbasan Elbasan Labinot fushe XIBRAKE Fshati Xibrake, rruga Xibrake-Elbasan km.13, 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur (Punë) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83370-08-20-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndërtim Godine për Vendruajtje të Dokumenteve në Shkozë, 

me fond limit 164,813,067.06 (njëqind e gjashtëdhjetë e katër milion e tetëqind e trembëdhjetë mijë 

e gjashtëdhjetë e shtatë pikë zero gjashtë) lekë pa tvsh, me afat 24 muaj, 

Buletini i Njoftimeve Publike Nr.34 datë 27.08.2018 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X     

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.      "Aurora Konstruksion shpk" & "Agri Construksion shpk" K02017003I/ K01725001F 

Vlera 154,801,357 (njëqind e pesëdhjetë e katër milion e tetëqind e një mijë e treqind e pesëdhjetë e 

shtatë) lekë pa tvsh 

        

2. "Meteo shpk" & "BAJRAMI-N shpk" L26310801C / K02727202O 
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Vlera 151,385,990.69 (njëqind e pesëdhjet e një milion e treqind e tetëdhjet e pesë mijë e nëntëqind 

e nëntëdhjetë pikë gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh 

 

3. "Liqeni VII sha" & "PE-VLA-KU shpk" & "NEAL-86 shpk"  K01730502W / 

K61716013M/ K04814851T 

Vlera 161,806,848 (njëqind e gjashtëdhjet e një milion e tetëqind e gjashtë mijë e tetëqind e dyzet e 

tetë) lekë pa tvsh 

 

4. "Alba Konstruksion shpk" & "ED Konstruksion shpk"  J61812013R / K61625001I 

Vlera 128,058,787.5 (njëqind e njëzet e tetë milion e pesëdhjet e tetë mijë e shtatëqind e tetëdhjet e 

shtatë pikë pesë) lekë pa tvsh 

 

5. "Elda-VL"   K67106202W 

Vlera 0 (zero) 

 

6. "Vellezerit HYSA"  K12911201C 

Vlera 0 (zero) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

  

1. "Elda-VL" K67106202W  

2. "Vellezerit HYSA"   K12911201C 

3. "Liqeni VII sha" & "PE-VLA-KU shpk" & "NEAL-86 shpk" K01730502W / K61716013M/   

K04814851T 

4.  "Alba Konstruksion shpk" & "ED Konstruksion" J61812013R / K61625001I 

5. "Aurora Konstruksion shpk" & "Agri Construksion shpk" K02017003I / K01725001F 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1." Elda-VL": ka ngarkuar në sistem "Formularin e Ofertës Ekonomike" me vlerë 0 (zero) si dhe 

mungon i gjithë dokumentacioni i kërkuar sipas DST. 

2. "Vellezerit HYSA": kanë ngarkuar në sistem vetëm Çertifikatë Regjistrimi, mungon i gjithë 

dokumentacioni i kërkuar sipas DST. 

3.  "Alba Konstruksion shpk" & "ED Konstruksion": 

 Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “Alba  Konstruksion” shpk & “Ed Konstruksion” shpk janë 

krijuar me anë të kontratës së bashkëpunimit nr. 1746 rep dhe nr.608 kol datë 02.10.2018. Në 

kontratën e bashkëpunimit është përcaktuar edhe përqindja e secilit prej anëtarëve tëBashkimitte 

Operatorëve Ekonomik, konkretisht anëtari “Alba Konstruksion” shpk 80 % dhe anëtari “Ed 

Konstruksion” shpk 20 %. Në kontratë nuk janë përcaktuar elementët konkretë të 

bashkëpunimit, duke rënë në kundërshtim me nenin 74 pika 2 të Vendimit nr. 914 datë 

29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, të ndryshuar, ku parashikohet 

se:  “2. Para dorëzimit të ofertës, bashkimi duhet të krijohet zyrtarisht, me një marrëveshje të 

noterizuar, ku të përcaktohen përfaqësuesi i grupit, përqindja e pjesëmarrjes së 

punës/shërbimit/furnizimit dhe elementet konkrete, që do të kryejë secili nga anëtarët e këtij 

bashkimi.Pas krijimit të bashkimit të operatorëve ekonomikë, anëtarët e bashkimit caktojnë me 
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prokure përfaqësuesin e tyre për dorëzimin e ofertës. Kjo marrëveshje e shkruar dhe prokura duhet 

të dërgohen së bashku me kualifikimet dhe ofertën ekonomike, e cila duhet të nënshkruhet nga 

përfaqësuesi. Përfaqësuesi duhet të bëjë edhe sigurimin e ofertës, nëse kërkohet, duke specifikuar 

pjesëmarrjen në bashkimin eoperatorëve ekonomikë. Në rast se bashkimi i operatorëve ekonomikë 

shpallet fitues, kontrata duhet të nënshkruhet nga secili prej anëtarëve të këtij bashkimi” Sa më 

sipër, në kontratën e bashkëpunimit nuk janë përcaktuar elementët konkretë të bashkëpunimit, pasi 

preventivi i punimeve nuk i është bashkëlidhur kontratës së bashkëpunimit të noterizuar  si është 

shprehur në nenin 1 të kontratës, duke rënë ndesh me aktin nënligjor në zbatim të ligjit.  

- Te “Formulari i Ofertës”, Ofertues është vetëm shoqëria “Alba Konstruksion” shpk dhe jo 

Bashkimi  i Operatorëve Ekonomikë, “Alba Konstruksion” shpk & “Ed Konstruksion” shpk, 

sipas Shotjcës 1 të ngarkuar në DST. 

- Në Dokumentat e Tenderit, konkretisht “Per Kapacitetin teknik”, pika 2.3.1 është kërkuar 

operatori ekonomik për të provuar përvojën e mëparshme, autoriteti kontraktor kërkon a) 

Punë të ngjashme për një objekt të vetëm, në një vlerë jo më të vogel se 50 % e vlerës së 

fondit limit që është realizuar gjatë tri viteve të fundit dhe b) Punë të ngjashme deri në një 

kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së bashku gjatë tri viteve të 

fundit, është jo më e vogel se 150 % e vlerës së fondit limit. Për të vërtetuar eksperiencat e 

mësipërme është kërkuar paraqitja e dokumentacionit shoqërues si kontrata, situacion, fatura 

tatimore etj. Operatori ekonomik “ALBA Konstruksion” Sh.p.k referuar dokumentacionit të 

paraqitur në Sistemin e Prokurimeve Elektronike nuk plotëson kriterin e mësipërm pasi 

kontratat e paraqitura nuk përputhen me kriteret e përcaktuara në DST. Nga kontratat e 

paraqitura në sistem rezulton se ky operator ka paraqitur kontrata me vlerë më të vogël se 50 

% e fondit limit, si dhe shumatorja e tyre nuk përmbush kushtin b) të DST me vlerë jo më 

pak se 150 % e fondit limit që prokurohet të realizuar gjatë tre viteve të fundit.  

- Në dokumentet e procedurëssë prokurimit është parashikuar: h) Të kete të punësuar me 

kontratë  minimumi 2 (dy) punonjës të trajnuar dhe të kualifikuar per punime ne lartesi, nder 

te cilet njeri te jete me detyre bojaxhi leshuar nga nje organizem certefikimi i pavarur i 

njohur nga sistemet e standartizimit kombetar ose nderkombetar dhe i regjistruar prane 

drejtorise se akreditimit ne Ministrinë e Ekonomisë për ndjekjen e procedurave të punimeve. 

Secili duhet te figuroje ne listepagesen e shoqerise dhe per secilin duhet te paraqiten: 

Kontrate pune, Deshmi Kualifikimi te Sigurimit Teknik e leshuar nga nje trup çertefikuese e 

akredituar  ne Republikën e Shqipërisë.  Në plotësim të kriterit të msipërm, anëtari i ”Ed 

Konstruksion” shpk ka dorëzuar dokumetacion për punonjësit H.Koshi dhe D.Dulaj. 

Konstatohet se kontratat e punës së tyre janë lidhur si punonjës të kualifikuar për punime në 

lartësi dhe nuk cilësohet në rast se njëri prej tyre është i profesionit bojaxhi. Nga verifikimi i 

listëpagesave të shoqërinë ”Ed Konstruksion” shpk konstatohet se punonjës H.Koshi është 

deklaruar me kodin 7114.08 ku referuar VKM nr.514 datë 20.09.2017 ”Për miratimin e 

Listës Kombëtare të Profesioneve ( LKP), i ndryshuar kodi i mësipërm i përket profesionit 

”Punonjës për Përforcim Betoni”, i ndryshëm nga bojaxhi.  Gjithashtu edhe punonjës 

D.Dulaj  është deklaruar me kodin 7114.08 ku referuar Vendimit nr.514 datë 20.09.2017 

”Për miratimin e Listës Kombëtare të Profesioneve ( LKP), i ndryshuar kodi i mësipërm i 

përket profesionit ”Punonjës për Përforcim Betoni”, i ndryshëm nga bojaxhi.  Në lidhje 

me punonëjsit e anëtarit tjetër”Alba Konstruksion” shpk B.Baca dhe A.Milo nuk janë 

dorëzuar kontratat e punës. Gjithashtu për punonjësin B.Baca referuar verifikimeve të kryera 

në listëpagesat e shoqërisë ”Alba Konstruksion” shpk konstatohet se është deklaruar me 

kodin 7115.14 ku referuar Vendimit nr.514 datë 20.09.2017 ”Për miratimin e Listës 
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Kombëtare të Profesioneve ( LKP), i ndryshuar kodi i mësipërm i përket profesionit 

”Marangoz”, i ndryshëm nga bojaxhi.   Për punonjësin A.Milo Alba Konstruksion” shpk 

konstatohet se është deklaruar me kodin 7212.09 ku referuar Vendimit nr.514 datë 

20.09.2017 ”Për miratimin e Listës Kombëtare të Profesioneve ( LKP), i ndryshuar kodi i 

mësipërm i përket profesionit ”Saldator”, i ndryshëm nga bojaxhi. Sa më sipër, asnjë nga 

anëtarët e Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë nuk disponojnë një specialist bojaxhi të 

certifikuar për kryerjen e punimevenë lartësi. 

- Te Kriteret e Veçanta të Kualifikimit parashikohet se : ”Per mjetet qe shenohen ne regjistrat 

publike duhet  te paraqitet dokument qe verteton regjistrimin e  mjetit (leje  qarkullimi) plus 

certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e  mjetit (te vlefshme) , certifikat transportit 

leshuar nga  bashkia dhe per mejtet e siguruara  me qira, dokumentat qe verteton 

rregjistrimin e tij dhe certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit te vlefshme 

me certifikat transporti leshuar nga bashkia   dhe duhet te shoqerohet me kontraten perkatese 

te qerase per te gjithe periudhen e realizimit te kontrates objekt e ketij prokurimi.”  Në 

plotësim të Kriterit të mësipërm, referuar Shtojcës 9 ”Deklaratë mbi Disponueshmërinë e 

Mjeteve” të shoqërisë ”Alba Konstruksion” shpk,  rezulton se në lidhje me mjetet tip  

autobetoniere dhe  autopompë për hedhjen e betonit ka deklarur si të disponueshme mjetet e 

marra me qera me anë të kontratës së qerasë  nr.394 rep dhe nr.112 kol datë 24.02.2018. 

Mjetet e deklaruara me qera janë mjetet me targë DR: 5997E, Certifatë për Transport Malli 

Brenda Vendit për llogari të Vet nr. 121 datë 18.05.2016,AA 296 DS, Certifatë për 

Transport Malli Brenda Vendit për llogari të Vet nr. 125 datë 18.05.2016,DR 1892F, 

Certifatë për Transport Malli Brenda Vendit për llogari të Vet nr. 124 datë 18.05.2016, AA 

295DF, Certifatë për Transport Malli Brenda Vendit për llogari të Vet nr. 118 datë 

18.05.2016, DR8285E, Certifatë për Transport Malli Brenda Vendit për llogari të Vet nr. 

122 datë 18.05.2016,AA814BD shoqëruar me Certifatë për Transport Malli Brenda Vendit 

për llogari të Vet nr. 126 datë 18.05.2016,DR3491F, Certifatë për Transport Malli Brenda 

Vendit për llogari të Vet nr. 120 datë 18.05.2016,DR0486 F Certifatë për Transport Malli 

Brenda Vendit për llogari të Vet nr. 123 datë 18.05.2016.  Në nenin 3, pargrafi 3.13 dhe 

3.14 të Ligjit  nr.8308, datë 18.3.1998 për “Transportet rrugore”, parashikohet se :  “ […] 

3.13. Transport për vete: transporti i mallrave me kamion, në ardhje ose në kthim, vetëm për 

llogari të veprimtarisë së vet. Në këtë rast transporti është vetëm një veprimtari ndihmëse e 

veprimtarisë kryesore, e cila vërtetohet sipas ligjeve në fuqi. 3.14. Transport për të tretë dhe 

me qira: transporti i mallrave me kamion për persona fizikë a juridikë të tjerë ose dhënia e 

kamionit me qira. […]” Në nenin 41, të Ligjit  nr.8308, datë 18.3.1998 për “Transportet 

rrugore”, parashikohet se : “Transporti i mallrave me qira dhe për të tretë është i ndaluar të 

kryhet pa licencën përkatëse.”  Sa më sipër, Operatori Ekonomik nuk disponon mjete 

shoqëruar me certifikatë transporti mallrash në përputhje me KVK dhe kuadrin ligjor në 

fuqi, pasi mjetet e mësipërme janë shoqëruar me certifikatë për transportin e mallrave për 

llogari të vetë dhe jo për të tretët dhe me qera duke rënë në kundërshtim me nenin 41 të ligjit 

8308/1998.  Në këtë mënyrë, kryerja e transportit nga ane shoqërisë “Alba Construksion” 

sh.p.k. të mallrave me kamionët e shoqërisë “Dragon” sh.p.k. do të jetë në kushtet e kryerjes 

së transportit të mallrave me qira dhe për të tretë pa licencën përkatëse, transport i cili në 

zbatim të nenit 41 të ligjit “Për Transportet Rrugore” është i ndaluar. Sa më sipër, anëtari i 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomik ”Alba Konstruksion” shpk nuk disponon mjete tip 

autobetoniere dhe autopompë betoni në përputhje me elementët konkretë të bashkëpunimit, 
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nenit 74 pika 3 të Vendimit nr.914 datë 29.12.2014  ”Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” të ndryshuar. 

- Në Dokumentat e Tenderit, konkretisht “Kapacitetet teknike dhe profesionale”, pika 

2.3.1.2 “Makineri dhe pajisje” është kërkuar operatori ekonomik  duhet të paraqesë një 

dëshmi që automjetet dhe makineritë (sipas tabeles) duhet të jenë  në pronësi të tij ose me 

qira të vërtetuara këto me dokumentacionin përkatës “Makineri hidrombjellje me kapacitet 

depozite jo me pak se 10000 litra e vertetuar ne karten teknologjike”. Dokumentacioni i 

paraqitur nga bashkimi i operatorëve ekonomik rezulton se nuk është në përputhje me 

specifikimet teknike të përcaktuara qartë në DST. Referuar dokumentacionit shoqërues në 

Sistemin e Prokurimeve Elektronike rezulton se materialet bashkëlidhur janë të 

palexueshme si dhe nuk ka ngarkuar në sistem kartën teknologjike, sipas specifikimet 

teknike ku të shënohet Makineri hidrombjellje me kapacitet depozite jo me pak se 10000 

litra e vertetuar ne karten teknologjike. 

- Në Dokumentat e Tenderit, konkretisht “Kapacitetet teknike dhe profesionale”, pika 

2.3.1.2 “Makineri dhe pajisje” është kërkuar operatori ekonomik  duhet të paraqesë një 

dëshmi që automjetet dhe makineritë (sipas tabeles) duhet të jenë  në pronësi të tij ose me 

qira të vërtetuara këto me dokumentacionin përkatës “Eskavator me zinxhira jo me pak se 60 

ton me krahe jo me pak se 18 metra”.Dokumentacioni i paraqitur nga bashkimi i operatorëve 

ekonomik rezulton se nuk është në përputhje me specifikimet teknike të përcaktuara qartë në 

DST. Referuar dokumentacionit shoqërues në Sistemin e Prokurimeve Elektronike rezulton 

se materialet bashkëlidhur nuk faktojnë se eskavatori është më kapacitet mbi 60 ton si dhe 

me krahë jo më pak se 18 m.  

- Referuar kontratës së bashkëpunimit mes operatorëve ekonomik rezulton se në ndarjen e 

zërave përkatës për realizimin e objektit në fjalë, operatori ekonomik “ED Konstruksion” ka 

marrë përsipër të kryejë punime e betonit me mbi 20 % të volumeve përkatëse të 

përcaktuara në preventive. Nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur në Sistemin e 

Prokurimeve Elektronike rezulton se operatori ekonomik nuk disponin asnjë automjet 

autopompë betoni apo/dhe autobetoniere. Kjo bie në kundërshtim me nenin 74 pika 3 të 

Vendimit nr.914 datë 29.12.2014 të Këshillit të Ministrave “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” të ndryshuar ku parashikohet se:  “Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi 

duhet të përmbushë kërkesat ligjore, të parashikuara në nenin 45 të LPP dhe ato të 

përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat ekonomike, financiare, profesionale dhe ato 

teknike duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen e 

pjesëmarrjes në punë, shërbim apo furnizim, të përcaktuara në akt marrëveshje. Në rastin në 

fjalë, operatori ekonomik “ED Konstruksion” Sh.p.k nuk figuron të ketë në Sistemin e 

Prokurimeve Elektronike automjete me qira apo në pronësi  autobetoniere dhe autopompë 

betoni, referuar kjo edhe Shtojcës 9 “Deklaratë mbi Disponueshmërisë së Mjeteve” 

- Në Dokumentat e Tenderit, konkretisht “Kapacitetet teknike dhe profesionale”, pika 

2.3.1.2 “Makineri dhe pajisje” është kërkuar operatori ekonomik  duhet të paraqesë një 

dëshmi që automjetet dhe makineritë (sipas tabeles) duhet të jenë  në pronësi të tij ose me 

qira të vërtetuara këto me dokumentacionin përkatës “Makineri per prodhim bordurash me 

zinxhira”.Dokumentacioni i paraqitur nga bashkimi i operatorëve ekonomik rezulton se nuk 

është në përputhje me specifikimet teknike të përcaktuara qartë në DST. Referuar 

dokumentacionit shoqërues në Sistemin e Prokurimeve Elektronike rezulton se materialet 

bashkëlidhur nuk faktojnë se makineria e deklaruar në shtojcën e mjeteve në dispozicion 

është makineri për prodhim bordurash me zinxhir.  
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- Në shtojcën mbi ndryshimin e Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik të 

dokumenteve të procedurës së prokurimit është kërkuar Krahas dorëzimit të 

dokumentacionit të sipëcituar, ofertuesi duhet të paraqesë dëshmi për rezultatet e testimeve 

zyrtare, të lëshuar nga institucione të autorizuara/akredituara ( laboratorë)  që vërtetojnë 

pajtueshmërinë e produkteve me specifikimet teknike dhe konkretisht:  Për produktin: -Suva 

(Llaç mbushës)- çertifikim ku të vërtetohet se produkti përmbush specifikimet teknike në 

përputhje me Standardin SSH: EN  998-1. Në rast se është produkt jo i gatshëm të 

deklarohet receptura përkatëse e çertifikuar nga laboratorë të akredituar që vërteton se 

produkti përmbush specifikimet teknike të kërkuara edhe sipas SSH: EN  998-1.  Stuko 

Patinimi çertifikim ku të vërtetohet se produkti përmbush specifikimet teknike,  specifikimet 

teknike të kërkuara edhe në përputhje me Standardin SSH: EN  998-1. Suva fasade me 

grafiato çertifikim ku të vërtetohet se produkti përmbush specifikimet teknike, specifikimet 

teknike të kërkuara edhe në përputhje me Standardin SSH: EN  998-1. Sistem Kapote  

çertifikim ku të vërtetohet se produkti përmbush specifikimet teknike,  specifikimet teknike 

të kërkuara edhe në përputhje me Standardin SSH: EN  13499. Nga verifikimet e kryera në 

SPE, KVO konstaton se nga ana e Bashkimit të Operatorëve ekonomikë ”Alba 

Konstruksion” shpk &  ”Ed Konstruksion” shpk janë dorëzuar vetëm skedat teknike 

të firmosura nga prodhuesi Dekoll shpk dhe nuk janë dorëzuar testet nga laboratorë të 

akredituar. Konkretisht, duke qenë se shoqëria ”Dekoll” shpk është subjekt i regjistruar në 

regjistrat tregëtar shqiptar u krye verifikimi në faqen zyrtare të Drejtorisë së Përgjithshme të 

Akreditimit në cilësinë e organit akrediutes Kombëtar, ku nga verifikimet e kryera në 

regjistrin kombëtar të laboratorëve të akredituar nuk rezulton se shoqëria ”Dekoll” shpk 

është  e akredituar si laborator. 

- Referuar dokumentacionit të dorëzuar nuk është vërtetuar dhe dorëzuar se sistemi kapot në 

tërësi përmbush specifikimet e standardit SH: EN 13499. Nuk është dorëzuar Certifikata 

SSH: EN 13499 për sistemin kapot duke rënë në kundërshtim me KVK. 

- Në Dokumentat e Tenderit, Seksioni “Njoftimi I Kontratës” pika 4.6, është përcaktuar se 

gjuha(-ët) për hartimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje është shqip x. Gjithashtu në 

Shtojcën 12, “Kriteret e Përgjithshme të Kualifikimit” është përcaktuar qartë se nëse gjuha e 

përdorur në procedurë është gjuha shqipe, atëherë dokumentat në gjuhë të huaj duhet të 

shoqërohen me një përkthim të noterizuar në gjuhën shqipe. Referuar vendimeve të KPP-

së, konkretisht vendimit nr. 444/2018, të miratuar në mbledhjen e datës 27.06.2018 

është përcaktuar qartë se të gjithë dokumentat e paraqitur në Sistemin e Prokurimeve 

Elektronike duhet të jenë në gjuhën shqipe. Për sa argumentuam më sipër, nga verifikimi i 

dokumentacionit që bashkimi i operatorëve ekonomik ka paraqitur për këtë procedurë, 

vërehet mangësi të plota në dorëzimin e dokumentacioneve në gjuhën shqipe. Konkretisht, 

nga dokumentacioni juaj rezulton se bashkimi i operatorëve ekonomik “ALBA 

Konstruksion” dhe “Ed Konstruksion” Sh.p.k, kanë mangësitë si më poshtë: 

i. Në lidhje me dokumentacionin për paisjet elektrike, në dokumentet e procedurës 

është parashikuar: Operatori ekonomik duhet te paraqes autorizim prodhuesi ose 

distributori. Në rast  paraqitje autorizim distributori duhet te paraqitet kontrata ose 

letra e angazhimit midis prodhuesit dhe distributorit.  Në lidhje me paisjet elektrike, 

është paraqitur autorizimi nga distrubutori  nga shoqëria “Teoren” shpk, por nuk 

është paraqitur asnjë lidhje ( letër angazhimi/kontratë/autorizim) midis distrubutorit 

“Teoren” shpk dhe prodhuesit ABB. Gjithashtu materiali bashkëngjitur është 

paraqitur në gjuhë të huaj dhe i pa përkthyer në gjuhën shqipe. 
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ii. Autorizimi i prodhuesit për distributorin për pajisjet duralumin ka mangësi pasi 

skedat teknike/katalogët janë të pa përkthyer në gjuhë shqipe. 

iii. ISO 9001 e prodhuesit Termax nuk është paraqitur në Sistemin e Prokurimeve 

Elektronike; 

iv. Dokumentacioni i prodhuesit Index nuk është në përputhje me kriteret kualifikuese si 

dhe DST pasi katalogu i prodhuesit nuk është paraqitur i përkthyer në gjuahën shqipe, 

apo i përkthyer dhe i noterizuar 

i. Autorizimi i prodhuesit Termax për distributorin Dekoll nuk është paraqitur në Sistemin e 

Prokurimeve Elektronike; 

ii.  Autorizimi i prodhuesit Pinto për distributorin nuk është paraqitur në Sistemin e 

Prokurimeve Elektronike; 

iii. ISO 9001 e prodhuesit Pinto nuk është paraqitur në Sistemin e Prokurimeve Elektronike; 

iv. Dokumentacioni i prodhuesit për hidrosanitaret nuk është paraqitur i përkthyer në 

gjuahën shqipe, apo i përkthyer dhe i noterizuar;  

v. Dokumentacioni i Prodhuesit Gural nuk është bashkëngjitur katalogu i produkteve të tij; 

vi. ISO 9001 e prodhuesit Gural nuk është bashkëngjitur në sistemin e prokurimeve 

elektronike; 

vii. ISO 9001 e prodhuesit Heris Seramik nuk është paraqitur i përkthyer në gjuhën shqipe, 

apo i përkthyer dhe i noterizuar; 

 

4.  "Liqeni VII sha" & "PE-VLA-KU shpk" & "NEAL-86 shpk": 

- BOE “Liqeni VII” dhe “PE-VLA-KU”  dhe “ Neal 86” Sh.p.k, janë krijuar me anë të 

kontratës së bashkëpunimit nr. 2692 rep dhe nr.7049 kol datë 05.10.2018. Në kontratën e 

bashkëpunimit është përcaktuar edhe përqindja e secilit prej anëtarëve të BOE, konkretisht 

anëtari “PE-VLA-KU” shpk 70 % dhe anëtari “NEAL 86” shpk 5 %. Dhe “Liqeni VII” shpk 

25 % Në kontratën e JV nuk janë përcaktuar elementërt konkretë të bashkëpunimit, 

duke rënë në kundërshtim me nenin 74 pika 2 të Vendimit nr. 914 datë 29.12.2014 

“Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, të ndryshuar, ku parashikohet se:  
“2. Para dorëzimit të ofertës, bashkimi duhet të krijohet zyrtarisht, me një marrëveshje të 

noterizuar, ku të përcaktohen përfaqësuesi i grupit, përqindja e pjesëmarrjes së 

punës/shërbimit/furnizimit dhe elementet konkrete, që do të kryejë secili nga anëtarët e 

këtij bashkimi.Pas krijimit të bashkimit të operatorëve ekonomikë, anëtarët e bashkimit 

caktojnë me procure përfaqësuesin e tyre për dorëzimin e ofertës. Kjo marrëveshje e 

shkruar dhe prokura duhet të dërgohen së bashku me kualifikimet dhe ofertën ekonomike, e 

cila duhet të nënshkruhet nga përfaqësuesi. Përfaqësuesi duhet të bëjë edhe sigurimin e 

ofertës, nëse kërkohet, duke specifikuar pjesëmarrjen nëbashkimin eoperatorëve ekonomikë. 

Në rast se bashkimi i operatorëve ekonomikë shpallet fitues, kontrata duhet të nënshkruhet 

nga secili prej anëtarëve të këtij bashkim” Sa më sipër, në kontratën e bashkëpunimit nuk 

janë përcaktuar elementët konkretë të bashkëpunimit duke rënë ndesh me aktin nënligjor në 

zbatim të ligjit.  Bashkëngjitur kontratës është dorëzuar preventive ndarje punimesh, i cili 

nuk është aneks kontrate pasi është hartuar jashtë zyrës noteriale dhe nuk përmban asnjë 

nënshkrim noteri. 

- Në shtojcën 12 “Kriteret e Përgjithshme” është kërkuar që operatori ekonomik ka paguar të 

gjitha detyrimet për pagimin e tatimeve e të kontributeve të  sigurimeve shoqërore, sipas 

legjislacionit në fuqi. Referuar vërtetimit të paraqitur nga shoqëria Liqeni VII rezulton se ky 

operator ka detyrimeve të pa shlyera në vlerën 564,550 lekë. Deklarata e paraqitur e 
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shoqërisë se ka paguar detyrimet është e pavartetë cka bie ndesh me kriteret kualifikuese të 

DST ku është kërkuar paraqitja e dokumentacionit të saktë dhe jo të rrem. 

- Në Dokumentat e Tenderit, konkretisht “Kapacitetet teknike dhe profesionale”, pika 

2.3.1.2 “Makineri dhe pajisje” është kërkuar operatori ekonomik  duhet të paraqesë një 

dëshmi që automjetet dhe makineritë (sipas tabeles) duhet të jenë  në pronësi të tij ose me 

qira të vërtetuara këto me dokumentacionin përkatës “Eskavator me zinxhira jo me pak se 60 

ton me krahe jo me pak se 18 metra”.Dokumentacioni i paraqitur nga bashkimi i operatorëve 

ekonomik rezulton se nuk është në përputhje me specifikimet teknike të përcaktuara qartë në 

DST. Referuar dokumentacionit shoqërues në Sistemin e Prokurimeve Elektronike rezulton 

se materialet bashkëlidhur nuk faktojnë se eskavatori është më kapacitet me krahë jo më pak 

se 18 m. 

- Operatori ekonomik “Neal 86” Sh.p.k nuk ka paraqitur në SPE vërtetim të shlyerjes së 

detyrimeve vendore. 

- Në Dokumentat e Tenderit, konkretisht “Kapacitetet teknike dhe profesionale”, pika 

2.3.1.2 “Makineri dhe pajisje” është kërkuar operatori ekonomik  duhet të paraqesë një 

dëshmi që automjetet dhe makineritë (sipas tabeles) duhet të jenë  në pronësi të tij ose me 

qira të vërtetuara këto me dokumentacionin përkatës “Makineri hidrombjellje me kapacitet 

depozite jo me pak se 10000 litra e vertetuar ne karten teknologjike”.Dokumentacioni i 

paraqitur nga bashkimi i operatorëve ekonomik rezulton se nuk është në përputhje me 

specifikimet teknike të përcaktuara qartë në DST. Referuar dokumentacionit shoqërues në 

Sistemin e Prokurimeve Elektronike rezulton se materialet bashkëlidhur janë me 

specifikimet teknike jo në përputhje me DST, në të cilën është kërkuar të shënohet Makineri 

hidrombjellje me kapacitet depozite jo me pak se 10.000 litra e vertetuar ne karten 

teknologjike dhe jo makineri e kombinuar mes autobotit të ujit dhe aksesorëve. 

- Në Dokumentat e Tenderit, konkretisht “Kapacitetet teknike dhe profesionale”, pika 

2.3.1.2 “Makineri dhe pajisje” është kërkuar operatori ekonomik  duhet të paraqesë një 

dëshmi që automjetet dhe makineritë (sipas tabeles) duhet të jenë  në pronësi të tij ose me 

qira të vërtetuara këto me dokumentacionin përkatës “Makineri per prodhim bordurash me 

zinxhira”. Referuar dokumentacionit shoqërues në Sistemin e Prokurimeve Elektronike 

rezulton se materialet bashkëlidhur nuk faktojnë se makineria e deklaruar në shtojcën e 

mjeteve në dispozicion është makineri me zinxhira në pronësi ose më qëra të O.E 

pjesëmarrës në këtë procedurë prokurimi. 

- Referuar automjeteve të paraqitura në system, rezulton se shumica e tyre është në pronësi 

ose me qëra nga operatorët ekonomik “Liqeni VII” dhe “Neal 86” Sh.p.k, ndërkohë që këta 

operatorë sëbashku kanë 30 % të realizimit të punimeve sipas preventivit përkatës. Sipas 

ndarjes së nënshkruar shumicën e mjeteve dhe automjeteve duhet ta ketë shoqëria “PE-

VLA-KU” Sh.p.k e cila ka 70 % të realizimit të objektit. 

- Në Dokumentat e Tenderit, konkretisht “Per Kapacitetin teknik”, pika 2.3.1 është kërkuar 

operatori ekonomik për të provuar përvojën e mëparshme, autoriteti kontraktor kërkon a) 

Punë të ngjashme për një objekt të vetëm, në një vlerë jo më të vogel se 50 % e vlerës së 

fondit limie që është realizuar gjatë tri viteve të fundit dhe b) Punë të ngjashme deri në 

një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së bashku gjatë tri viteve të 

fundit, është jo më e vogel se 150 % e vlerës së fondit limit. Për të vërtetuar eksperiencat e 

mësipërme është kërkuar paraqitja e dokumentacionit shoqërues si kontrata, situacion, fatura 

tatimore etj. Operatori ekonomik “PE-VLA-KU” Sh.p.k referuar dokumentacionit të 

paraqitur në Sistemin e Prokurimeve Elektronike nuk plotëson kriterin e mësipërm pasi 
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kontrata e paraqitur realizuar në Kosovë nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në DST. 

Kontrata e dorëzuar së pari nuk përmbush elementët formal, pasi kontrata është lidhur mes 

shoqërisë dhe Ministrisë së Arsimit të Republikës së Kosovës. Kontrata dhe dokumentacioni 

bashkëngjitur janë lëshuar nga një institucion publik i një shteti të huaj dhe për rrjedhojë për 

njohje dhe përdorim në Republikën e Shqipërisë dhe pjesëmarrje në procedurat e prokurimit 

public duhet të ishte vërtetuar dhe legalizuar në përputhje me Konventën  e Hagës të Vulës 

Apostile ose në rast se vërtetimi është kryer para aderimit të RKS në Konventën e Hagës në 

përputhje me parashikimet e Vendimit nr.134 datë 7.3.2003 “Për Vërtetimin dhe 

Legalizimin e dokumenteve të lëshuar në Republikën e Shqipërisë”, për përdorim jashtë 

vendit dhe të dokumenteve të huaja për përdorim brenda vendit. Rezulton se nga 

dokumentacioni i paraqitur nuk është akti i kolaudimit. Nga kontratat e paraqitura në sistem 

rezulton se ky operator nuk ka paraqitur kontrata në shumën përkatëse sipas DST. 

- Bashkimi I operatoreve ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion të plotë dhe të saktë në 

përputhje me kriteret kualifikuese. Referuar Autorizimeve të kërkuara në DST rezulton se 

për pajisjet hidrosanitare nuk janë paraqitur dokumentacion I plotë, për arsye si më poshtë: 

i. Kontrata me prodhuesin Marazzi rezulton e pa nënshkruar nga distributor. Mangësia e 

paraqitur në këtë kontrata bie ndesh me aktet ligjore dhe nënligjore të përcaktuara në 

Kodin Civil.  

ii. Autorizim I lëshuar nga prodhuesi për Admir Dida Sh.p.k lëshuar nga shoqëria 

NEWARC; 

iii. ISO 9001 figuron të jetë për prodhuesin Teskol Seramik. Dokumentacionet e mësipërme 

nuk janë paraqitur sipas kritereve kualifikuese të përcaktuara në DST.  

 

5. “AURORA Konstruksion” dhe “AGRI Konstruksion” : 

Në Dokumentat e Tenderit, konkretisht “Kapacitetet teknike dhe profesionale”, pika 

2.3.1.2 “Makineri dhe pajisje” është kërkuar operatori ekonomik  duhet të paraqesë një 

dëshmi që automjetet dhe makineritë (sipas tabeles) duhet të jenë  në pronësi të tij ose me 

qira të vërtetuara këto me dokumentacionin përkatës “Makineri hidrombjellje me kapacitet 

depozite jo me pak se 10000 litra e vertetuar ne karten teknologjike”.Dokumentacioni i 

paraqitur nga bashkimi i operatorëve ekonomik rezulton se nuk është në përputhje me 

specifikimet teknike të përcaktuara qartë në DST. Referuar dokumentacionit shoqërues në 

Sistemin e Prokurimeve Elektronike rezulton se materialet bashkëlidhur janë me 

specifikimet teknike 1.000 Ltr. Në DST është kërkuar të shënohet Makineri hidrombjellje 

me kapacitet depozite jo me pak se 10000 litra e vertetuar ne karten teknologjike.  

- Në Dokumentat e Tenderit, konkretisht “Kapacitetet teknike dhe profesionale”, pika 

2.3.1.2 “Makineri dhe pajisje” është kërkuar operatori ekonomik  duhet të paraqesë një 

dëshmi që automjetet dhe makineritë (sipas tabeles) duhet të jenë  në pronësi të tij ose me 

qira të vërtetuara këto me dokumentacionin përkatës “Eskavator me zinxhira jo me pak se 60 

ton me krahe jo me pak se 18 metra”.Dokumentacioni i paraqitur nga bashkimi i operatorëve 

ekonomik rezulton se nuk është në përputhje me specifikimet teknike të përcaktuara qartë në 

DST. Referuar dokumentacionit shoqërues në Sistemin e Prokurimeve Elektronike rezulton 

se materialet bashkëlidhur nuk faktojnë se eskavatori është më kapacitet mbi 60 ton si dhe 

me krahë jo më pak se 18 m.  

- Në Dokumentat e Tenderit, konkretisht “Kapacitetet teknike dhe profesionale”, pika 

2.3.1.2 “Makineri dhe pajisje” është kërkuar operatori ekonomik  duhet të paraqesë një 

dëshmi që automjetet dhe makineritë (sipas tabeles) duhet të jenë  në pronësi të tij ose me 
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qira të vërtetuara këto me dokumentacionin përkatës “Makineri per prodhim bordurash me 

zinxhira”. Në DST është këruar që makineritë dhe pajisjet të jenë në pronësi ose më qira të 

operatorit ekonomik pjesëmarrës në këtë procedurë. Kontrata e furnizimit qëështë paraqitur 

nga bashkimi juaj I operatorëve ekonomik nuk është në përputhje me kriteret e kualifikimit të 

kerkuara nga autoriteti kontraktor. Dokumentacioni i paraqitur nga bashkimi i operatorëve 

ekonomik rezulton se nuk është në përputhje me specifikimet teknike të përcaktuara qartë në 

DST. Referuar dokumentacionit shoqërues në Sistemin e Prokurimeve Elektronike rezulton 

se materialet bashkëlidhur nuk faktojnë se makineria e deklaruar në shtojcën e mjeteve në 

dispozicion është makineri për prodhim bordurash me zinxhira në pronësi ose më qëra të O.E 

pjesëmarrës në këtë procedurë prokurimi. 

- Në Dokumentat e Tenderit, në faqen 6, pika 4.6, është përcaktuar se gjuha(-ët) për hartimin 

e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje është shqip x. Gjithashtu në Shtojcën 12, “Kriteret 

e Përgjithshme të Kualifikimit” është përcaktuar qartë se nëse gjuha e përdorur në procedurë 

është gjuha shqipe, atëherë dokumentat në gjuhë të huaj duhet të shoqërohen me një 

përkthim të noterizuar në gjuhën shqipe. Referuar vendimeve të KPP-së, konkretisht 

vendimit nr. 444/2018, të miratuar në mbledhjen e datës 27.06.2018 është përcaktuar qartë 

se të gjithë dokumentat e paraqitur në Sistemin e Prokurimeve Elektronike duhet të jenë në 

gjuhën shqipe. Për sa argumentuam më sipër, nga verifikimi I dokumentacionit që bashkimi 

i operatorëve ekonomik ka paraqitur për këtë procedurë, vërehet mangësi të plota në 

dorëzimin e dokumentacioneve në gjuhën shqipe. Konkretisht, nga dokumentacioni juaj 

rezulton se bashkimi i operatorëve ekonomik “AURORA Konstruksion” dhe “AGRI 

Konstruksion” Sh.p.k, kanë mangësitë si më poshtë: 

i. Katalogu i prodhuesit për Mat Edil (katrama) nuk është paraqitur i përkthyer në gjuhën 

shqipe, apo i përkthyer dhe i noterizuar; 

ii. ISO 9001 e prodhuesit për Mat Edil nuk është paraqitur i përkthyer në gjuhën shqipe, apo 

i përkthyer dhe i noterizuar; 

iii. Autorizim prodhuesi nuk është paraqitur i përkthyer në gjuhën shqipe, apo i përkthyer 

dhe i noterizuar; 

iv. Katalogu i shoqërisë BASF nuk është paraqitur i përkthyer në gjuhën shqipe, apo i 

përkthyer dhe i noterizuar; 

v. Autorizimi i prodhuesit BASF nuk është paraqitur i përkthyer në gjuhën shqipe, apo i 

përkthyer dhe i noterizuar; 

vi. ISO 9001 i prodhuesit BASF nuk është paraqitur i përkthyer në gjuhën shqipe, apo i 

përkthyer dhe i noterizuar; 

vii. Katalogu i prodhuesit ABB nuk është paraqitur i përkthyer në gjuhën shqipe, apo i 

përkthyer dhe i noterizuar; 

viii. Katalogu i shoqërisë INDEX nuk është paraqitur i përkthyer në gjuhën shqipe, apo i 

përkthyer dhe i noterizuar; 

ix. Dokumentacioni i materialeve elektrike nuk është paraqitur i përkthyer në gjuhën shqipe, 

apo i përkthyer dhe i noterizuar; 

x. Dokumentacioni i prodhuesit Timex nuk është paraqitur i përkthyer në gjuhën shqipe, 

apo i përkthyer dhe i noterizuar; 

xi. Dokumentacioni i Indez nuk është paraqitur i përkthyer në gjuhën shqipe, apo i përkthyer 

dhe i noterizuar; 

xii. Dokumentacioni i prodhuesit PINTO nuk është paraqitur i përkthyer në gjuhën shqipe, 

apo i përkthyer dhe i noterizuar; 
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xiii. Mungon ISO 9001 e prodhuesit për bojrat; 

xiv. Mungon katalogu i prodhuesit për bojra; 

xv. Dokumentacioni AED Color nuk është paraqitur original ose fotokopje e noterizuar; 

xvi. ISO 9001 e prodhuesit Vechro nuk është paraqitur original ose fotokopje e noterizuar; 

xvii. Katalogu i prodhuesit Vechro nuk është paraqitur i përkthyer në gjuhën shqipe, apo i 

përkthyer dhe i noterizuar; 

xviii. Katalogu ndricues DLU nuk është paraqitur i përkthyer në gjuhën shqipe, apo i 

përkthyer dhe i noterizuar; 

xix. Katalogu i prodhuesit Cavi nuk është paraqitur i përkthyer në gjuhën shqipe, apo i 

përkthyer dhe i noterizuar; 

xx. Katalogu i prodhuesit Gural nuk është paraqitur i përkthyer në gjuhën shqipe, apo i 

përkthyer dhe i noterizuar; 

xxi. Katalogu i materialeve hidraulike nuk është paraqitur i përkthyer në gjuhën shqipe, 

apo i përkthyer dhe i noterizuar; 

xxii. Për produktin Suva fasade me grafiato çertifikim ku të vërtetohet se produti duhet të 

përmbush specifikimet teknike në përputhje me Standardin SSH: EN  998-1. Është 

dorëzuar skeda teknike për produktin, nga ku referuar testit laboratorik konstatohet 

se nuk përmbush specifikimet teknike. Referuar Specifikimeve teknike është kërkuar 

që llaç grafiato të përmbushë parametrat teknikë është kërkuar forca ngjitëse 

ngjeshje  ≥ 0.8 N/mm2, ndërkohë që konstatohet se sipas testit laboratorik kjo është 

më e vogël pra është 0.6 N/mm2.  

xxiii. Nuk është vërtetuar dhe dorëzuar se sistemi kapot në tërësi përmbush specifikimet e 

standardit SH: EN 13499. Nuk është dorëzuar Certifikata SSH: EN 13499 për 

sistemin kapot duke rënë në kundërshtim me KVK. 

xxiv.  Në katalogët e dorëzuar nuk jepen të dhëna në lidhje me rezistencën në shtypje ditore 

dhe rezistencën në përkulje ditore 

- Bashkimi i operatorëve ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion të plotë dhe të saktë për 

2 mjete fadromë me goma; 

- Bashkimi i operatorëve ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion të plotë dhe të saktë për 

2 mjete autovinc me kosh; 

- Bashkimi i operatorëve ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion të plotë dhe të saktë për 

2 mjete autovinc; 

- Bashkimi i operatorëve ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion të plotë dhe të saktë për 

2 mjete autopompë betoni; 

- Bashkimi i operatorëve ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion të plotë dhe të saktë për 

2 mjete autoboot uji. Në një deklaratë të paraqitur Operatori ekonomik “AGRI” ka deklaruar 

se kamioncina është e pajisur me depozitë uji, ndërkohë në foto nuk figuron ndonjë pajisje e 

tillë e vendosur. Për këtë arsye deklarata rezulton e pavërtetë cka bie ndesh me kërkesat e 

përcaktuara në DST ku kërkohen të paraqiten dokumentacion i saktë dhe jo i rrem.  

- Fadromë me targa AA357 rezulton se ka dokumentacion jo original dhe i pa noterizuar; 

- Autopompë betoni mungon leje transport inga pushteti vendor; 

- Në dokumentet e procedurës së prokurimit është parashikuar se operatorët ekonomikë duhet 

të dorëzojnë.Certifikatë SA 8000:2014 “Për Përgjegjësinë Sociale”. Nga verifikimet e 

kryera në Sistemin e Prokurimeve Elektronike rezulton se anëtari i BOE “Aurora 

Construction” shpk ka dorëzuar certifikatën ISO 8000:2014 lëshuar nga QualyfirmSRL e 

cila ushtron aktivitetin në Republikën e Italisë. Nga verifikimet e kryera në Regjistrin e 
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shoqërive të cilat janë të akredituar nga institcuoni i akreditimit në Itali nga Açredia, 

rezulton se shoqëria “QualyFirm” srl nuk është e akredituar nga shteti Italian. Kjo bie në 

kundërshtim me nenin 30 të Vendimit nr.914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, të ndryshuar ku parashikohet se:  ““1. Autoriteti kontraktor, për të 

vërtetuar se punët, mallrat ose shërbimet, objekt prokurimi, i plotësojnë kërkesat e cilësisë, 

mund t’u kërkojë ofertuesve të paraqesin certifikata të lëshuara nga një organ i vlerësimit të 

konformitetit, i akredituar nga organizmi kombëtar i akreditimit ose organizma 

ndërkombëtarë akreditues, të njohur nga Republika e Shqipërisë. Kjo dispozitë zbatohet 

edhe kur kërkesat teknike u referohen kualifikimeve të kandidatit ose të ofertuesit.”  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se “METEO” dhe “Bajrami N” Sh.p.k 

Adresa: Elbasan Pishaj CEKIN Fshati "Cekin", Rruga Nacionale; - Gramsh-Elbasan Elbasan 

Labinot fushe XIBRAKE Fshati Xibrake, rruga Xibrake-Elbasan km.13, se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 151,385,990.69 (njëqind e pesëdhjet e një milion e treqind e tetëdhjet 

e pesë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë pikë gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh /pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Arkivave Adresa Rruga 

"Jordan Misja" 8303, Tirane Tel:35544200004, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.10.2018 

Ankesa: PO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 19.10.2018 

 

 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Subjektit:                 “BNT Electronics” sh.p.k 

NUIS: J61817047D 
             Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tiranë 

 * * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur” 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje aparatura stomatologjike për Fakultetine Mjekësisë 

Dentare, Tiranë” 
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Numri i referencës së procedures: REF-84138-08-29-2018 

 

Publikime të mëparshme: “Nuk ka” 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik  “BNT Electronics” shpk me NUIS: J61817047D   me ofertë ekonomike 

9 694 434 (nëntëmilion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e katërmijë e katërqind e tridhjetë e 

katër) Lekë pa TVSH . 

2. Operator ekonomik ”Farma Net Albania” shpk me NUIS: K92201080V me ofertë ekonomike 

10 986 000 (dhjetëmilion e nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtëmijë) Lekë pa TVSH. 

3. Operatori ekonomik ”Advantage Dental” shpk me NUIS: K01606002H  me ofertë 

ekonomike 14 304 600 (katërmbëdhjetëmilion e treqind e katërmijë e gjashtëqind) Lekë pa 

TVSH. 

4. Operatori ekonomik ”Moto Mania” shpk me NUIS: L32203009T   me ofertë ekonomike  14 

692 000 (katërmbëdhjetëmilion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e dymijë) Lekë pa TVSH. 

5. Operatori ekonomik ”Montal”shpk me NUIS: J62009007F nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike. 

 

 

Të s’kualifikuar dhe arsyet e skualifikimit përkatëse: 

 

Subjekti ”Montal” shpk me NUIS: J62009007F s’kualifikohet sepse nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike , si dhe nuk ka plotësuar  kriteret e kërkuara sipas Dokumentave Standarte të Tenderit. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin “BNT Electronics” shpk me 

NUIS: J61817047D   me adresë Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tiranë me 

vlerë të përgjithshme prej  ekonomike 9 694 434 (nëntëmilion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e 

katërmijë e katërqind e tridhjetë e katër) Lekë pa TVSH, ka paraqitur të gjitha dokumentat e 

kërkuara sipas DST dhe për këtë arsye është identifikuar si ofertë e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universitetit të Mjekësisë, Tiranë, me adresë Rruga e 

Dibrës, Nr. 371, 1005-Tiranë, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar (në rast se ka), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën 15.10.2018. 

Ankesa: nuk ka pasur. 
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OSHEE / DREJTORIA RAJONALE FIER 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  

[Data 23/10/2018] 

 

Për: [ AA&P“ shpk  ] 

Procedura e prokurimit:Tender I Hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85259-09-11-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Blerje per Rikonstruksionin e nyjeve kritike per TL.] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): JO 

Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 37 date 17.09.2018 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1._____”AA&P” shpk  __________                    ________L61713009Q______ 

     Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it    

Vlera _193,800,000(njeqind e nentedhjete e tre milion e teteqind e mije ) leke pa tvsh  

          (me numra dhe fjalë) 

2. _____”DULE ” shpk  __________                    ___J82401502P_____ ______ 

     Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it    

Vlera _198,500,000(njeqind e nente dhjete e tete milion e peseqind mije)Leke pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._ _____________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________ 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ AA&P” shpk  me seli rr. Kongresi i 

Lushnjes perballe shk. Naim Frasheri,] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

[193800000(njeqind e nentedhjete e tre milion e teteqind e mije ) leke pa tvsh ]/pikët totale të 

marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [OSHEE Drejtoria Rajonale Fier Adresa Lagja 1 Maj 

Rruga Eneriko Veizi] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  

afatit te parashikuar ne VKM nr 914 dt 29.12.2014 ndryshuar  nr 797 dt 29.12.2017  nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[198500000(njeqind e nente dhjete e tete milion e peseqind mije], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _15/10/2018 

Ankesa: ka ose jo:_JO_____________ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

BASHKIA KUKES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për:  „ Kadra “  (Sh.p.k)   

Adresa:Tirane ,Kamez,Laknas, Rruga Nene Tereza,Banese private me Nr.Pasurie 180/29, Zona 

kadastrale 2372.  
 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim”.  

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-86722-09-20-2018. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:[Blerje ushqimesh per kopshte dhe çerdhe ,deri ne ezaurimin e 

plote te vleres se kontrates]. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Dt.24.09.2018.] [Nr.38] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

   

1.„“Kadra  “ (Sh.p.k)                                                                           K31321008J 

       Emri i plotë i shoqërisë                                                                                                

numri i NIPT-it    

Vlera:  5. 805. 050   Leke (Pa Tvsh)                                 (Pesemilion e teteqind e pesemije e 

pesedhjete)      

          (me numra dhe fjalë) 

 

 Eshte kualifikuar ofertuesi i meposhtem: 

 

a). Operatori  ekonomik “Kadra ” (Sh.p.k), me oferten e paraqitur si me poshte vijon: 

 5.805.050  Leke Pa Tvsh 

  6.966.060   Leke Me Tvsh 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin  ekonomik “Kadra” (Sh.p.k)  

se oferta e paraqitur, me vlere: 5.805.050   (Pesemilion e teteqind e pesemije e pesedhjete )Leke Pa 

Tvsh  është identifikuar si oferte e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kukes] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe proçedura do te perseritet siç 

parashikohet në ligjin Nr 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar). 

 

Njoftimi i Klasifikimit perfundimtar është bërë në datë: 15.10.2018. 

Ankesa:  Nuk ka. 

 

 

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: “BNT Electronics”, " Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tirane. 

 

Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim.” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-86027-09-17-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje IT” për nevojat e Autoritetit të Komunikimeve 

Elektronike dhe Postare. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 21 (njëzet e një) dite nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Fondi limit: 2,816,640 (dy milion e tetëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e dyzet) lekë pa 

TVSH. 

 

Burimi i financimit: Fondet e veta. 

 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 08.10.2018 Ora: 10:00. 

 

Publikime në Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.38, datë 24.09.2018. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët. 

 

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në proçedurë ofertuesi me vleren përkatëse të ofruara: 

 

1. BNT ELECTRONICS SH.P.K  NIPT J61817047D 

Vlera: 2,471,100 (dy miljon e katërqind e shtatëdhjetë e një mijë e njëqind) lekë pa T.V.SH. 
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2. SINTEZA CO SH.P.K   NIPT K11324003F 

Vlera: 2,575,925 (dy miljon e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e njëzet e pesë) lekë 

pa T.V.SH. 

 

 

Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë BNT ELECTRONICS SH.P.K, me 

adresë: Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tirane, se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 2,471,100 (dy miljon e katërqind e shtatëdhjetë e një mijë e njëqind) lekë 

pa T.V.SH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti të Komunikimeve Elektronike dhe Postare, 

Rr. “Reshit Çollaku”, Tiranë sigurimin e kontratës, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e  

marrjes/publikimit së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.10.2018. 

Ankesa: Nuk ka pasur 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E BARNAVE DHE PAJISJEVE MJEKËSORE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  OPERATORIT EKONOMIK TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:  “ADEL CO sh.p.k” Adresa: Rruga “Muhamet Gjollesha”, Zogu i Zi, Tiranë 

Nr. Nipt: NIPT: L22117021M  

* * * 

Procedura e prokurimit: “Blerje pulla kontrolli me elementë sigurie për barna dhe aksesorë për 

shtypjen e tyre” , Tender i hapur- Marrëveshje Kuadër- - me një operator ekonomik - me afat 12 

muaj. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-53828-03-06-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: 12 muaj nga data e nënshkrimit të Marrëveshjes Kuadër 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 
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1. Adel Co                                                                          NIPT: L22117021M 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 15,129,500 (pesembedhjetemilionenjeqindenjezeteenentemijeepeseqind) Lekë pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

 

2. ALBDESIGN PSP  shpk                                                NIPT: L51819005Q  
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Vlera 11,945,000(njembedhjetemilionenenteqindedyzeteepesemije) Lekë pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

3. Cetis Graphic and Documentation Services,   Numër subjekti 5042208000 

Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

 

Vlera 9,955,800(nentemilionenenteqindepesedhjeteepesemijeeteteqind) Lekë pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

4. KRISTALINA.KH Sh.p.k                                          NIPT: K11501002D   

Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it    

 

Vlera 12,500,000(dymbedhjetemilionepeseqindmije) Lekë pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

1. Cetis Graphic and Documentation Services,   Numër subjekti 5042208000 

Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

2. ALBDESIGN PSP  shpk                                                NIPT: L51819005Q  

Emri i plotë i shoqërisë                                                        numri i NIPT-it  

3. KRISTALINA.KH Sh.p.k                                         NIPT: K11501002D 

Emri i plotë i shoqërisë                                                        numri i NIPT-it  

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

KRISTALINA.KH Sh.p.k     NIPT: K11501002D – eshte skualifikuar sepse nuk permbush 

kriteret e percaktuara ne DST konkretisht:  

1. Kampinet e pullave te paraqitura nuk plotesojne specifikimet teknike te percaktuara 

ne shtojcen 10 te DST 

ALBDESIGN PSP  shpk      NIPT: L51819005Q – Vendim i Komisionit te prokurimit Publik 

me nr. 605/2018 dheVendim i Komisionit te Prokurimit Publik  nr. 605/3/2018 

Cetis Graphic and Documentation Services,   Numër subjekti 5042208000- Vendim i 

Komisionit te prokurimit Publik me nr. 605/2018 dheVendim i Komisionit te Prokurimit 

Publik  nr. 605/3/2018 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: 

1 Adel Co                                                                    NIPT: L22117021M 
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Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 15,129,500 (pesembedhjetemilionenjeqindenjezeteenentemijeepeseqind) Lekë pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

 (me numra dhe fjalë) 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Agjencisë Kombëtare të Barnave dhe Pajisjeve 

Mjekësore, Rruga e Dibrës, Nr.359/1 Tiranë, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.10.2018 

Ankesa: PO/ Vendim i KPP nr. 605/2018 dhe Vendim i KPP nr. 605/3/2018 

 

 

BASHKIA  GRAMSH 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Data  24.10.2018 

Për: Operatorin Ekonomik- “Egland” sh.p.k 

Adresa: Fshati Zogaj,Shupenzë,pranë fabrikës së mermerit,Dibër 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozime”,me mjete elektronike 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87960-10-01-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës ““Rikonstruksion i kanalit vaditës fshati Snosëm” Njësia 

dministrative Kukur” me afat 22 ditë  nga dita e lidhjes së kontratës .   

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 08/10/ 2018 [Nr. 40] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

* * * 

 Shoqëria -“Egland”sh.p.k, me nr.Nipti J96829419D me vlerë të ofertës  819 520 

(tetëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e pesëqind e njëzetë )lekë,pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues të skualifikuar 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Shoqërinë - “Egland” sh.p.k, se oferta 

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 819 520( tetëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e 

pesëqind e njëzetë )lekë,pa TVSH,është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Gramsh  kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj(nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 



Buletini Nr. 43 datë  29 Tetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           216/464  

 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[...], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.10.2018 

Ankesa:  
Nuk ka patur ankesa.  

 

 

ALBCONTROL SHA 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

  

Për: Operatori Ekonomik “Sinteza Co” sh.p.k., me NIPT K11324003F me adresë: Rr. Fortuzi, Nr. 

5, Tiranë, me përfaqësues ligjor z. Shkëlqim Dino 

Procedura e prokurimit: REF-85812-09-14-2018, me objekt: “Blerja HW dhe bërja Network për 

vendosjen e sistemit LARA”, me fond limit 16 666 666 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës do të jetë: 1 (një) muaj nga data e nënëshkrimit të kontratës 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 16 Tetor 2018, ora 11:00. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nuk ka. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Ofertuesi i parë: Operatorit Ekonomik “Operatori Ekonomik “Sinteza Co” sh.p.k. me NIPT 

K11324003F 

 

 Çmimi i ofertës: 16.652.634,4 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e dy 

mijë e gjashtëqind e tridhjetë e katër) lekë pa tvsh 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, : Operatorit Ekonomik “Sinteza Co” sh.p.k., me 

NIPT K11324003F me adresë: Rr. Fortuzi, Nr. 5, Tiranë, me përfaqësues ligjor z. Shkëlqim Dino, 

ka paraqitur ofertën me vlerë: 16,652.634,4 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e 

dy mijë e gjashtëqind e tridhjetë e katër) lekë  pa TVSH,  e cila  është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ALBCONTROL SHA, me adresë në Aeroportin Nënë 

Tereza Rinas, pranë Zyrës së Prokurimeve, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 

sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve 

nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
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[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  16.10.2018 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për:  LOTI XII “BLERJE AUTOMJET FUORISTRADË PËR AUTORITETIN 

KOMBËTAR TË USHQIMIT” 

 

Operatorin ekonomik “HYUNDAI AUTO ALBANIA” shpk me adresë: Autostrada Tiranë - 

Durrës, km 1, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81940-08-03-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti XII “Blerje automjet fuoristradë për Autoritetin Kombëtar të 

Ushqimit” me fond limit 4,441,667 (katër milion e katërqind e dyzet e një mije e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

 

Afatet e lëvrimit:  Brenda 90 (nëntëdhjetë) ditëve nga data e lidhjes se kontratës 

 

Publikime të mëparshme: jo     Buletini i Njoftimeve Publike  nr. 32  datë 13 Gusht 2018 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X    oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1) HYUNDAI AUTO ALBANIA shpk    K62420006T  

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

 Vlera: 3.600.000 (tre milion e gjashtëqind mije) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “HYUNDAI AUTO ALBANIA” shpk 

me adresë: Autostrada Tiranë - Durrës, km 1, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej  3.600.000 (tre milion e gjashtëqind mije) Lekë pa TVSH është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor, Autoritetin Kombëtar të 

Ushqimit, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, menjëherë nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.09.2018 

Ankesa: Nr. 963 prot. dhe nr. 964 prot. datë 01.10.2018 nga Operatori Ekonomik Albania Motor 

Company, nuk është pranuar me shkresën nr.963/1prot. dhe nr.964/1prot. datë 05.10.2018 “Kthim 

përgjigje”. 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për:  LOTI XV “BLERJE AUTOMJETE FRIGORIFERIKE PËR AUTORITETIN 

KOMBËTAR TË USHQIMIT” 

 

Operatorin ekonomik “HYUNDAI AUTO ALBANIA” shpk me adresë: Autostrada Tiranë - 

Durrës, km 1, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81946-08-03-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti XV “Blerje automjete frigoriferike për Autoritetin Kombëtar 

të Ushqimit” me fond limit 37,500,000 (tridhjetë e shtatë milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH 

 

Afatet e lëvrimit:  Brenda 90 (nëntëdhjetë) ditëve nga data e lidhjes se kontratës 

 

Publikime të mëparshme: jo     Buletini i Njoftimeve Publike  nr. 32  datë 13 Gusht 2018 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X    oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1) HYUNDAI AUTO ALBANIA shpk    K62420006T  

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

 Vlera: 30.000.000 (tridhjetëmilion) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

2) ALBANIA MOTOR COMPANY shpk   K41829010I   

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    
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 Vlera: 32.382.000 (tridhjetëedymilion e treqindetetëdhjetëedymijë) lekë (pa TVSH) (me numra 

dhe fjalë) 

 

3) PORSCHE ALBANIA shpk     K51914014P   

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

 Vlera: 37.440.000 (tridhjetëeshtatëmilion e katërqindedyzetëmijë) lekë (pa TVSH) (me numra 

dhe fjalë) 

 

4) AUTO FRANCE – AL shpk     K32313001H   

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

 Vlera: 36.477.000 (tridhjetëegjashtëmilion e katërqindeshtatëdhjetëeshtatëmijë) lekë (pa TVSH) 

(me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “HYUNDAI AUTO ALBANIA” shpk 

me adresë: Autostrada Tiranë - Durrës, km 1, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej  30.000.000 (tridhjetë milion) Lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor, Autoritetit Kombëtar të Ushqimit, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, menjëherë nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.09.2018 

Ankesa: po. 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për:  Lotin III  “Blerje e aparatit GC për analizimin e gazeve për Drejtorinë e Përgjithshme 

të Doganave” 

 

Operatori ekonomik “KRIJON” shpk me adresë: Rruga “Todi Shkurti”, Nr 5/1,  Shk.1, Ap.2 Tiranë. 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur” 
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Numri i referencës së lotit: REF-82675-08-10-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti III “Blerje e aparatit GC për analizimin e gazeve për 

Drejtorinë e Përgjithshme të Doganave”, me fond limit 7 336 700 (shtatë milion e treqind e tridhjetë 

e gjashtë mijë e shtatëqind ) lekë pa TVSH.  

Afati i lëvrimit: 90 ditë nga lidhja e kontratës. 

 

Publikime të mëparshme: jo     Buletini i Njoftimeve Publike  nr.  33 datë 20 Gusht 2018 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X    oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1) O.E.S DISTRIMED     K31520054N  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: 4,750.000 (katër milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe 

fjalë) 

 

2) KRIJON SHPK    K12023001A  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 Vlera: 7.200.000 (shtatë milion e dyqind mijë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

3) BIOMETRIC ALBANIA SHPK   J61827062E  

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

 Vlera: 5,487,000 (pesë milion e katërqind e tetëdhjetë e shtatë mijë) lekë (pa TVSH) (me numra 

dhe fjalë) 

 

4) TRINITY TRADE COMPANY SHPK   K81630026U  

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

 Vlera: 0 (zero) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “TRINITY TRADE COMPANY” SHPK me numër K81630026U 

nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.  

 

2. Operatori ekonomik “BIOMETRIC ALBANIA” SHPK me numër J61827062E me ofertë 

ekonomike 5.487.000 (pesë milion e katërqind e tetëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa TVSH. 

 

- “Ofertuesi nuk plotëson specifikimet teknike të pajisjeve laboratorike: Gaz Kromatograf per 

percaktimin e hidrokarbureve te gazeve komerciale, të përcaktuara në shtojcën 10 të DT, 

sepse të dhënat teknike të katalogut të paraqitur në gjuhën shqipe nuk janë në përputhje me 

të dhënat teknike të kërkuara për këtë pajisje nga autoriteti kontraktor.”. 

 

3. Operatori ekonomik “O.E.S DISTRIMED”  me numër K31520054N me ofertë ekonomike 

4,750.000 (katër milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 
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- Për kushtet teknike janë kërkuar: “Detektor TCD, kit instalimi (ferrula, rakorderi, tub bakri, 

liner, shiringa, viale, septa), filtra per pastrimin e te gjithe gazeve, Gjithashtu duhet te 

perfshihen tre kolona  kapilare (2 te montuara + 1 rezerve + 1 Prekolone)  te pershtatshme per 

aplikimin e kerkuar me gjatesi te pakten 25m secila, 2000 viale 1.5 ose 2 ml, 5 shiringa per 

injektim, 20 liner si dhe softueri i kontrollit nga PC. Sistemi duhet te vije me metodika te 

instaluara ne fabrike si dhe dokumentacion specifik per aplikimin. Sistemi duhet te jete i 

pershtatur dhe i testuar per analizat e gazit sipas standartit EN 27941-95.” - ndërsa në katalog 

larmishmëria përcaktohet se ka tre dedektorë, tek pika 4 paragrafi i dytë “dedektorë opsionale” 

përcaktohet se do të pajisen në të ardhmen me këta dedektorë. Në katalog janë përfshirë vetem 

shiringa pa specifikuar të tjerat, mungojnë disa të dhëna dhe nuk është specifikuar as numri as 

përmasat e kolonave kapilare të kërkuara. Në katalog nuk përcaktohet nëse sistemi duhet të jetë 

i përshtatur me këtë standart. 

- Për furrën e kolonave janë kërkuar: “Temperatura maksimale e rampes (shpejtesise se rritjes 

se temperatures) të jetë të paktën 110°C/min”, por në katalog nuk është e specifikuar. Po ashtu 

është kërkuar “Ftohja e furrës nga 400°C ne 50°C të bëhet në më pak se 5 minuta.”, - ndërsa 

paisja e ofruar e realizon ftohjen në 5.5 minuta.  

- Për injektorin Split/Splitless janë kërkuar: “Diapazoni i presionit: jo me pak se 0-150 psi” - 

ndërsa në katalog është përcaktuar 0-100 psi; “Fluksi total: mbi 1500mL/min per He/H2” - 

ndërsa në katalog është përcaktuar 0-1000ml/min He; “Diapazoni i ndarjes (split range): nga 1 

deri në të paktën 7000 në varësi të kolonës” - ndërsa në katalog është përcaktuar diapazioni i 

ndarjes së ofruar 7500, por nuk është specifikuar intervali. 

- Për kontrollin elektronik të fluksit janë kërkuar: “Presioni: me saktësi 0.1% Full Scale ose me 

te mire”, “Saktesia e sensorit te fluksit me e mire se 2% e matjes ose 0.2% full scale” dhe 

“Resolucioni i set point te presionit 0.001psi” - por në katalog nuk janë përcaktuar këto të 

dhëna teknike.  

- Për detektorin me jonizim të flakës (FID) janë kërkuar: “Temperatura maksimale jo me pak se 

450°C” - ndërsa në katalog është përcaktuar 450°C ose me pak; “Shpejtesia e mbledhjes se te 

dhenave: mbi 480 Hz” - ndërsa në katalog është përcaktuar 200 Hz.  

- Për detektorin e konduktivitetit termik (TCD) është kërkuar: “Diapazoni dinamik linear: jo me 

pak se 100,000 (10 5)” - por në katalog nuk janë përcaktuar të dhënat teknike për këtë 

parametër.  

- Për specifikimet e përgjitshme është kërkuar: “Ekran me prekje me madhesi te pakten 20cm” - 

ndërsa në katalog është përcaktuar 14,48 cm.  

- Për komunikimin janë kërkuar: “Eternet sipas protokollit TCP/IP”, “Data rate te pakten 

100Mbps” dhe “Me 3 dalje analoge opsionale” - por në katalog nuk janë përcaktuar këto të 

dhëna teknike.  

- Për kushtet e ambientit te punes janë kërkuar: “Temperatura: 10 deri 40 °C” dhe “Lageshtia 

relative: 5% deri 95%” - por në katalog nuk janë përcaktuar këto të dhëna teknike.  

- Për softëare-in e sistemit të të dhënave kromatografike është kërkuar: “Të kete mundesi 

integrimin ne LIMS. Softueri te jete i pershtatshem per laboratoret qe jane te detyruar te 

funksionojne ne perputhje me ISO/IEC 17025.” - por në katalog nuk janë përcaktuar këto të 

dhëna teknike.” 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “KRIJON” shpk 

me adresë: Rruga “Todi Shkurti”, Nr 5/1,  Shk.1, Ap.2 Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej  7.200.000 (shtatë milion e dyqind mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor, Drejtoria e Përgjithshme të 

Doganave, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, menjëherë nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do të anulohet, siç parashikohet 

në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.10.2018 

 

Ankesa: Po. 

U paraqit ankesa me nr.947prot. datë 28.09.2018 nga operatori ekonomik “KRIJON shpk” në lidhje 

me kualifikimin e ofertuesit “O.E.S Distrimed shpk”. Procedura u pezullua deri në marrjen e një 

vendimi në lidhje me ankesën. Me shkresën nr.947/1prot. datë 04.10.2018 “Kthim përgjigje”, 

Komisioni i Shqyrtimit të Ankesave në organin qëndror blerës mori vendim për pranimin e ankesës 

së ofertuesit “KRIJON shpk” dhe s’kualifikimin e operatorit ekonomik “O.E.S Distrimed shpk”, 

prandaj kjo procedurë kaloi për rivlerësim nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave me datë 

11.10.2018 

 

 

KËSHILLI I QARKUT KORÇË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Korçë, më 24.10.2018 

           

Për: Operatori ekonomik “INA” shpk me adrese: Tiranë, Tiranë Rruga Besim Imami, Myslym 

Shyri, mbrapa karburantit, me NIPT J61814009W, perfaqesuar nga administrator z.Ferdinand 

Caushi,  

Procedura e prokurimit: “KERKESE PER PROPOZIM” / PUNE / ME SISTEM 

ELEKTRONIK 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85898-09-17-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rigjenerim i hapësirave mes pallateve Bilisht, Bashkia 

Devoll” 

Afati i punimeve: 3 (tre) muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [24.09.2018] [   Nr.38] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Alb Korca 2002 Shpk                NIPT: K34004003T     

Vlera 2.151.000 (Dy milion e njeqind e pesedhjet e nje mije) leke pa Tvsh. 
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2. ARTYKA II Shpk             NIPT: K26625603U 

Vlera: 2.164.500 (Dy milion e njeqind e gjashtedhjete e kater mije e peseqind) leke pa Tvsh. 

 

3. INA Shpk                     NIPT: J61814009W 

Vlera: 1.690.500 (Nje milion e gjashteqind e nentedhjete mije e peseqind) leke pa Tvsh. 

 

4. MENI Shpk              NIPT: J61909018W       

Vlera: 2.256.500 (Dy milion e dyqind e pesedhjete e gjashte mije e peseqind) leke pa Tvsh. 

 

5. Nika Shpk             NIPT: J76705047U 

Vlera: 1.792.100 (Nje milion e shtateqind e nentedhjet e dy mije e njeqind) leke pa Tvsh. 

 

6. SARK Shpk          NIPT K52531415H 

Vlera: 1.756.400 (Nje milion e shtateqind e pesedhjet e gjashte mije e katerqind) leke pa Tvsh. 

 

Eshte skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

1. SARK Shpk me NIPT K52531415H 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Nuk plotëson  kriteret e vecanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt: “Rigjenerim i 

hapësirave mes pallateve Bilisht, Bashkia Devoll”. 

Per sa i perket drejtuesit teknik(pasi eshte kerkuar te jete inxhinier ndertimi, nderkohe qe nga 

ofertuesi eshte zgjedhur nje inxhinier hidroteknik). 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Operatori ekonomik “INA” shpk me 

NIPT J61814009W, perfaqesuar nga administrator z.Ferdinand Caushi], se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej [1.690.500 (Nje milion e gjashteqind e nentedhjete mije e peseqind) 

leke pa Tvsh.]/pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Këshillit të Qarkut Korçë me adresë Bulevard 

Republika Nr. 3] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do vazhdohet siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.10.2018 

Ankesa: ka ose jo, nuk ka patur 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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KËSHILLI I QARKUT KORÇË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Korçë, më 24.10.2018 

           

Për: Operatori ekonomik “NIKA” Shpk me adresë: Shkoder  SHKODER Lagjja Vasil Shanto, 

Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, me NIPT J76705047U, perfaqesuar nga 

administrator znj. Shpresa Nika. 

Procedura e prokurimit: “KERKESE PER PROPOZIM” / PUNE / ME SISTEM 

ELEKTRONIK 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85783-09-14-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitim i shkollës 9-vjeçare Plasë, Bashkia Maliq” 

Afati i punimeve: 3 (tre) muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [24.09.2018] [   Nr.38] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. NIKA Shpk                NIPT: J76705047U    

Vlera 2.301.120 (Dy milion e treqind e nje mije e njeqind e njezet) leke pa Tvsh. 

          

2. Leka Shpk             NIPT: J64103631O   &    KTHELLA Shpk           NIPT J69303023D 

Vlera: 2.445.280 (Dy milion e katerqind e dyzet e pese mije e dyqind e tetedhjete) leke pa Tvsh. 

 

3. INA Shpk                     NIPT: J61814009W 

Vlera: 2.474.700 (Dy milion e katerqind e shtatedhjete e kater mije e shtateqind) leke pa Tvsh. 

 

4. B-93 Shpk              NIPT: J62903508R       

Vlera: 2.844.000 (Dy milion e shtateqind e teteqind e dyzet e e kater mije) leke pa Tvsh. 

 

5. Murati Shpk             NIPT: J66702413V 

Vlera: 2.981.200 (Dy milion e nenteqind e tetedhjete e nje mije e dyqind) leke pa Tvsh. 

 

6. Alb Korca 2002 Shpk                     NIPT: K34004003T 

Vlera: 3.045.400 (Tre milion e dyzet e pese mije e katerqind) leke pa Tvsh. 

 

7. SARK Shpk              NIPT: K52531415H           

Vlera: 2.680.424,4 (Dy milion e gjashteqind e tetdhjete mije e katerqind e njezet e kater pike kater) 

leke pa Tvsh 

 

8. AL-DOK Shpk                     NIPT: J64103601Q 

Vlera: 2.200.900 (Dy milion e dyqind mije e nenteqind) leke pa Tvsh. 

 

9. SHAMO-CONSTRUCTION Shpk             NIPT: L01326020F 

Vlera: 3.292.000 (Tre milion e dyqind e nentedhjet e dy mije) leke pa Tvsh. 
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10. ELDA-VL Shpk                       NIPT: K67106202W 

Vlera: mungon formulari i ofertes  

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. SARK Shpk me NIPT K52531415H 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk plotëson  kriteret e vecanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt: “Rehabilitim i 

shkollës 9-vjeçare Plasë, Bashkia Maliq” 

Per sa i perket drejtuesit teknik(pasi eshte kerkuar te jete inxhinier ndertimi, nderkohe qe nga 

ofertuesi eshte zgjedhur nje inxhinier hidroteknik). 

 

2. AL-DOK Shpk me NIPT J64103601Q 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik eshte anomalisht e ulet dhe eshte refuzuar, pasi 

infomacioni dhe sqarimet e paraqitura nga ofertuesi, nuk bazohen mbi ndonje prove shkresore të 

rregullt dhe bindese ku te justifikohen cmimet e vendosura ne formularin e ofertes. 

 

3. SHAMO-CONSTRUCTION Shpk me NIPT L01326020F 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk plotëson  kriteret e përgjithshme të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt:        

“Rehabilitim i shkollës 9-vjeçare Plasë, Bashkia Maliq” 

Formulari i ofertës së operatorit nuk është i saktë. Zërat e preventivit bashkangjitur nuk janë të 

njëjtë ne sasi me zërat e preventivit të pasqyruar tek kerkesa per oferte e Autoritetit Kontraktor. 

 

4. ELDA-VL Shpk me NIPT K67106202W 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk plotëson  kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt: 

“Rehabilitim i shkollës 9-vjeçare Plasë, Bashkia Maliq” 

Nuk ka bashkengjitur asnjë dokument ne APP, por vetëm QKR. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Operatori ekonomik “NIKA” Shpk me 

adresë: Shkoder SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-

re, me NIPT J76705047U, perfaqesuar nga administrator znj. Shpresa Nika.]  

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [2.301.120 (Dy milion e treqind e nje mije e 

njeqind e njezet) leke pa Tvsh.]/pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Këshillit të Qarkut Korçë me adresë Bulevard 

Republika Nr. 3] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do vazhdohet siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.10.2018 

Ankesa: ka ose jo, nuk ka patur 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Bashkimin e Operatorëve ekonomik “Adriatik” shpk & “Varaku E” shpk, përfaqësuar me 

prokurë të posaçme nr.3979 rep. dhe nr.2038/1 kol., date 21.09.2018,  nga shoqeria “Adriatik” 

shpk, me NIPT  J61807505I  me administrator, Z.Ardian Mustafaraj: Durres L.14   RR. Bajram 

Tusha. 

 

Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e hapur” 

Objekti  i kontratës: “Përmirësim furnizimi me ujë në rrugën ”Thoma Koxhaj” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83189-08-16-2018 

 

Fondi limit: 37.919.546 (tridhjetë e shtatë milion e nëntëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e pesëqind e 

dyzet e gjashtë) lekë pa TVSH.  

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Afati i kryerjes së punimeve është 90 

ditë kalendarike nga data e  lidhjes së kontratës.  

Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë. 

Data e zhvillimit të tenderit është: 24.09.2018 në orën 09:00 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 33 DATE 20.08.2018 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X         oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “EURONDERTIMI 2000”sh.p.k   NIPT-i   K02003001O 

Vlera: 27.327.588 (njëzetë e shtatë milion e treqind e njëzetë e shtatë mijë e pesëqind e 

tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “B-93” sh.p.k       NIPT-i  J62903508R 

Vlera: 28.454.661 (njëzetë e tetë milion e katërqind e pesëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik “BAJRAMI N.” Sh.p.k.   NIPT-i K02727202O 

Vlera: 32.169.408,8 (tridhjetë e dy milion e njëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e katërqind 

e tetë presje tetë) lekë pa TVSH. 

 

4. Operatori ekonomik “Senka” sh.p.k.     NIPT-i  J94808405Q 

http://www.app.gov.al/GetData/DownloadDoc?documentId=1de07e78-64eb-4049-938a-779bfc6f1384
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Vlera: 32.231.785 (tridhjetë e dy milion e dyqind e tridhjetë e një mijë e shtatëqind e 

tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

5. Operatori ekonomik “NDREGJONI” Sh.p.k.    NIPT-i K31329048I 

Vlera: 32.990.360 (tridhjetë e dy milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë e tre qind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

6. BOE “ADRIATIK” Sh.p.k.&      NIPT-i J61807505I 

 

 “Varaku E” Sh.p.k.        NIPT-i J61902509S 

Vlera: 33.739.237,03 (tridhjetë e tre milion e shtatëqind e tridhjetë e nëntë mijë e dyqind e 

tridhjetë e shtatë presje zero tre) lekë pa TVSH.  

 

7. B.O.E RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN” Sh.p.k  NIPT-i  J62904264O 

&“Igor Elektrik” sh.p.k       NIPT-i   L61322023P 

& “DELIA” Sh.p.k.       NIPT-i  K57123001R 

Vlera: 34.127.592 (tridhjetë e katër milion e njëqind e njëzetë e shtatë mijë e pesëqind e 

nëntëdhjetë e dy) lekë pa TVSH.  

 

8. Operatori ekonomik “JUNIK” Sh.p.k.    NIPT-i  J68007522L 

Vlera: 34.317.052 (tridhjetë e katër milion e treqind e shtatëmbëdhjetë mijë e pesëdhjetë e 

dy) lekë pa TVSH. 

 

9. Operatori ekonomik “LIQENI VII” Sh.p.k.              NIPT-I   K01730502W 

Vlera: 34.531.529 (tridhjetë e katër milion e pesëqind e tridhjetë e një mijë e pesëqind e 

njëzetë e nëntë) lekë pa TVSH.  

 

10. Operatori ekonomik “BE - IS” Sh.p.k.    NIPT-i  K71412003A 

Vlera: 35.987.419 (tridhjetë e pesë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e katërqind 

e nëntëmbëdhjetë) lekë pa TVSH.  

 

11. Operatori ekonomik “KUPA” Sh.p.k.                NIPT-i  K51615512C 

Vlera: 37.683.681 (tridhjetë e shtatë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e tre mijë e 

gjashtëqind e tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH . 

 

12. “ALEN - CO” Sh.p.k.       NIPT-i  K83213401M 

Vlera: Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 

Të skualifikuar:  

 

1. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “EURONDERTIMI 2000” Sh.p.k., me vlerë 

të ofertës 27.327.588 (njëzetë e shtatë milion e treqind e njëzetë e shtatë mijë e pesëqind e 

tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 

paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 
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“Miratimin e rregullave të prokurimit publik”I ndryshuar neni 66, konstatoi se oferta është paraqitur 

pa gabime aritmetike në vlera. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Operator ekonomik, nga 

ku rezultoi si më poshtë: 

 

Së pari, Autoriteti Kontraktor në dokumentat Standarte të tenderit ka kërkuar si më poshtë cituar: 

 

10.Shoqeria duhet te paraqesë Certifikaten e cilesise se punimeve  ISO 9001- 2015 (e vlefshme). 

(Në rastet e Bashkimit të Operatorëve ekonomik, çdo anëtar i grupit duhet të paraqesë Çertifikatën 

ISO sipas zerave te punimeve që do të marrë përsipër të realizojë sipas akt marrëveshjes). 

Operatori ekonomik në përmbushje të kriterit të mësipërm ka paraqitur Certifikatën ISO 9001-2008 

me nr 15018C e cila si afat të fundit të kalimit në ISO 9001-2015 ka datën 15.09.2018. Vlen të 

theksohet se oferta ekonomike është dorëzuar në datën 24.09.2018 dhe operatori ekonomik nuk ka 

rinovuar certifikatën ISO 9001. 

Lidhur me sa më sipër dokumentacioni i paraqitur nga ky operator lidhur me certifikatën ISO është 

i pavlefshëm. 

Së dyti AK,  në dokumentat e Tenderit ka kërkuar si më poshtë cituar: 

15.Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion 

operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës (Shtojca 10). 

 

Mjetet Sasia Gjendja 

Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtës 

minimum 5(pese) ton dhe maksimumi  

10(dhjete) ton për secilin kamion 

3 copë Pronësi ose me qera 

Fadrome me goma   1 copë Pronësi ose me qera 

Eskavator me goma 0.25 m3 1 copë Pronësi ose me qera 

Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtës 

minimum 15(pesëmbëdhjetë) ton dhe 

maksimumi  20(njëzetë) ton për secilin 

kamion 

3 copë Pronësi ose me qera 

Autobetoniere 1 copë Pronësi ose me qera 

Autovinc  1 cope Pronësi ose me qera 

Kamionçine (kapaciteti mbajtës minimum 

1.5(nje pike pese) ton dhe maksimumi  2(dy) 

ton për secilin kamionçinë 

4 cope Pronësi ose me qera 

Makine per ngjitje tubash PE 1 cope Pronësi ose me qera 

Tokmak elektrik 1 cope Pronësi ose me qera 

Pompe uji 1 cope Pronësi ose me qera 

Matrapik 1 cope Pronësi ose me qera 



Buletini Nr. 43 datë  29 Tetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           229/464  

 

 

 

Te paraqiten mjete dhe pajisje të mbrojtjes në punë të punëtorëve, personelit si  më poshtë: 

- Kokore minimumi 40 copë 

- Rripa lidhës sigurimi për punime në lartësi minimumi 5 copë 

- Fikëse zjarri të lëvizshme me kapacitet 5-7 litra secila minimumi 5 copë 

- Prozhektorë ndriçimi natën minimumi 4 copë 

- Kulle ndricimi – 1 cope  

- Komplet i ndimës së shpejtë minimumi 5 copë  

- Tabela paralajmëruese për sigurinë në objekt minimumi 15 copë 

 

a) Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet dokumenti që verteton 

regjistrimin e mjetit (leje qarkullimi), plus certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e 

mjetit (te vlefshme),  dhe per mjetet e siguruara me qera, dokumenti qe verteton regjistrimin 

e tij plus certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit,(te vlefshme) duhet te 

shoqerohet me kontraten perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen e 

realizimit te kontrates objekt i ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet te jene aktet 

e çdoganimit ose faturat tatimore te blerjes. 

b) Për mjetet që nuk shënohen në regjistra publike duhet të paraqiten dokumentat që vërtetojnë 

pronësinë e tyre. 

c) Për mjetet e marra me qera të të paraqitet kontrata përkatëse noteriale e qirasë ku të 

specifikohet objekti i kontratës dhe afati i saj. 

d) Operatori ekonomik duhet të paraqesë foto për secilin mjet të deklaruar ku të jetë e dukshme 

dhe targa e mjetit. 

e) Autoriteti Kontraktor rezervon të drejtën të verifikojë dhe kontrollojë në çdo kohë deri në 

përfundimin e kontratës mjetet e pajisjet teknike të deklaruara sipas shtojcës Nr. 10. 

(Deklaratë nga administratori i shoqërisë ofertuese). 

f) Makineritë e mësipërme nuk janë të angazhuara në kontrata të tjera dhe nuk jane te 

deklaruara ne procedurat te shpallura fitues nga autoriteti kontraktor, UKT sha. (Deklaratë 

nga administratori i shoqërisë ofertuese ku te deklarohet dhe vendndodhja e mjeteve ne 

pronesi ose me qera me qellim verifikimi). 

g) (opsion) Do të organizohet një vizitë në kantier deri në  date 13.09.2018  në mënyrë të tillë që 

Operatorët Ekonomikë të mund të familiarizohen me kushtet lokale. Operatori i interesuar 

Ekonomik duhet të konfirmojë paraprakisht  me shkrim synimin e tij për të marrë pjesë në 

këtë vizitë. Gjatë vizitës do t’u jepen informacione shtesë e shpjegime. Të gjitha kostot e 

Operatorëve Ekonomikë që lidhen me vizitën në kantier duhet të mbulohen nga vetë ata. Pa 

paragjykuar sa më sipër,  dhe me kostot e risqet e veta, një operator ekonomik mund t’a 

vizitojë në çdo kohë vendndodhjen e kantierit, nëse një gjë e tillë është e mundur. 

Për të organizuar një vizitë në kantier, ju lutem drejtoni nje shkrese prane Drejtorise se 

Prokurimit UKT sha. 

 

Vibrator 1 cope Pronësi ose me qera 

Motogjenerator  1 cope Pronësi ose me qera 

Saldatriçe 1 cope Pronësi ose me qera 
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Operatori Ekonomik “Eurondërtim 2000” shpk  ka deklaruar në shtojcën nr.10 se disponon 

mjetet e mëposhtëme: 

 

1.Kamion me targa AA654RX me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur për 

këtë mjet 5.4Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me kapacitet mbajtës 

5-10 ton) 

 

2.Kamion me targa TR4165S me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur për 

këtë mjet 17.3 Ton ky mjet është i deklaruar nga operatori ekonomik në shtojcën nr 10 të 

procedurës me objekt “Ndërtim Kapatazhi 7 në Shën Mëri në të cilën ky operator është 

shpallur fitues nga AK , UKT sha kjo bie në kundërshtim me gërmën f të pikës 15 të 

Dokumentave Standarte të Tenderit si më poshtë cituar: Makineritë e mësipërme nuk janë të 

angazhuara në kontrata të tjera dhe nuk jane te deklaruara ne procedurat te shpallura fitues nga 

autoriteti kontraktor, UKT sha 

3.Fadromë me targa AFMT 39 ky mjet është i deklaruar nga operatori ekonomik në shtojcën 

nr 10 të procedurës me objekt “Ndërtim Kapatazhi 7 në Shën Mëri në të cilën ky operator 

është shpallur fitues nga AK , UKT sha kjo bie në kundërshtim me gërmën f të pikës 15 të 

Dokumentave Standarte të Tenderit si më poshtë cituar: Makineritë e mësipërme nuk janë të 

angazhuara në kontrata të tjera dhe nuk jane te deklaruara ne procedurat te shpallura fitues nga 

autoriteti kontraktor, UKT sha 

4.Eskavator me goma me targa ABT750 ky mjet është i deklaruar nga operatori ekonomik në 

shtojcën nr 10 të procedurës me objekt “Ndërtim Kapatazhi 7 në Shën Mëri në të cilën ky 

operator është shpallur fitues nga AK , UKT sha kjo bie në kundërshtim me gërmën f të pikës 

15 të Dokumentave Standarte të Tenderit si më poshtë cituar: Makineritë e mësipërme nuk janë 

të angazhuara në kontrata të tjera dhe nuk jane te deklaruara ne procedurat te shpallura fitues nga 

autoriteti kontraktor, UKT sha 

5.Kamion AA724PU me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur për këtë mjet 

24.7 Ton 
6.Kamionçinë me targa AA562NS me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 1.1 Ton  

7.Kamioncine me targa AA054LF me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 1.3 Ton 

Kamioncine me targa AA275EF me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur për 

këtë mjet 1.5 ky mjet është i deklaruar nga operatori ekonomik në shtojcën nr 10 të 

procedurës me objekt “Ndërtim Kapatazhi 7 në Shën Mëri në të cilën ky operator është 

shpallur fitues nga AK , UKT sha kjo bie në kundërshtim me gërmën f të pikës 15 të 

Dokumentave Standarte të Tenderit si më poshtë cituar: Makineritë e mësipërme nuk janë të 

angazhuara në kontrata të tjera dhe nuk jane te deklaruara ne procedurat te shpallura fitues nga 

autoriteti kontraktor, UKT sha 

8.Kamionçinë  me targa AA228JJ me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 3.7 Ton  

9.Kamion  me targa AA869CM me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur për 

këtë mjet 16.6 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me kapacitet mbajtës 

15-20 ton) 

10.Autovinç me targa AA069FJ ky mjet është i deklaruar nga operatori ekonomik në shtojcën 

nr 10 të procedurës me objekt “Ndërtim Kapatazhi 7 në Shën Mëri në të cilën ky operator 
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është shpallur fitues nga AK , UKT sha kjo bie në kundërshtim me gërmën f të pikës 15 të 

Dokumentave Standarte të Tenderit si më poshtë cituar: Makineritë e mësipërme nuk janë të 

angazhuara në kontrata të tjera dhe nuk jane te deklaruara ne procedurat te shpallura fitues nga 

autoriteti kontraktor, UKT sha 

10.Kamion  me targa AA090NF me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur për 

këtë mjet 7.1 Ton  ky mjet është i deklaruar nga operatori ekonomik në shtojcën nr 10 të 

procedurës me objekt “Ndërtim Kapatazhi 7 në Shën Mëri në të cilën ky operator është 

shpallur fitues nga AK , UKT sha kjo bie në kundërshtim me gërmën f të pikës 15 të 

Dokumentave Standarte të Tenderit si më poshtë cituar: Makineritë e mësipërme nuk janë të 

angazhuara në kontrata të tjera dhe nuk jane te deklaruara ne procedurat te shpallura fitues nga 

autoriteti kontraktor, UKT sha 

 

10.Kamion  me targa AA091 NF me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 7.7 Ton  ky mjet është i deklaruar nga operatori ekonomik në shtojcën nr 10 të 

procedurës me objekt “Ndërtim Kapatazhi 7 në Shën Mëri në të cilën ky operator është 

shpallur fitues nga AK , UKT sha kjo bie në kundërshtim me gërmën f të pikës 15 të 

Dokumentave Standarte të Tenderit si më poshtë cituar: Makineritë e mësipërme nuk janë të 

angazhuara në kontrata të tjera dhe nuk jane te deklaruara ne procedurat te shpallura fitues nga 

autoriteti kontraktor, UKT sha 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion tre kamiona vetëshkarkues kapaciteti 

mbajtës duhet të jetë minimum 5 ton dhe maximum 10 ton secili kamion për ekzekutimin e 

kontratës.  Operatori  Ekonomik ka paraqitur në përmbushje të këtij kriteri një kamion me 

kapacitetin e duhur nga tre të kërkuar në shtojcën 10/Kriteret e Veçanta të Kualifikimit. 

 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion katër kamionçina kapaciteti mbajtës duhet 

të jetë minimum 1.5 ton dhe maximum 2 ton secili kamion për ekzekutimin e kontratës. 

Operatori Ekonomik nuk  ka paraqitur në përmbushje të këtij kriteri asnjë  kamionçinë nga katër  të 

kërkuara. 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion tre kamiona vetëshkarkues kapaciteti 

mbajtës duhet të jetë minimum 15 ton dhe maximum 20 ton secili kamion për ekzekutimin e 

kontratës.  Operatori  Ekonomik ka paraqitur në përmbushje të këtij kriteri një kamion me 

kapacitetin e duhur nga tre të kërkuar në shtojcën 10/Kriteret e Veçanta të Kualifikimit. 

 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion një fadromë me goma dhe një eskavator me 

goma si dhe një autovinç.  Operatori  Ekonomik nuk ka paraqitur fadromë dhe eskavator si dhe 

autovinçpasi keto mjete I ka të angazhuara dhe për këtë nuk do të konsiderohen në rregull. 

. 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik  lidhur me shtojcën 10, 

është i paplotë lidhur me kamionat vetshkarkues me kapacitet mbajtes minimumi 5 ton dhe 

maksimumi 10 ton të kerkuar nga AK (3 cope) si dhe është i paplotë lidhur me kamionçinat me 

kapacitet mbajtes minimumi 1.5 ton dhe maksimumi 2 ton te kerkuar nga AK (4 copë), kamionat 

vetshkarkues me kapacitet mbajtes minimumi 15 ton dhe maksimumi 20 ton të kerkuar nga AK (3 

cope), eskavatorin me goma, fadromën me goma si dhe autovinçin  për rrjedhojë i pavlefshëm 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 
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Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 

VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

2. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “B-93” Sh.p.k me vlerë të ofertës 

28.454.661 (njëzetë e tetë milion e katërqind e pesëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 

paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 

“Miratimin e rregullave të prokurimit publik” I ndryshuar neni 66, konstatoi se oferta është 

paraqitur pa gabime aritmetike në vlera. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Operator ekonomik, nga 

ku rezultoi si më poshtë: 

 Së pari AK,  në dokumentat e Tenderit ka kërkuar si më poshtë cituar: 

15.Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion 

operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës (Shtojca 10). 

 

 

Mjetet Sasia Gjendja 

Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtës 

minimum 5(pese) ton dhe maksimumi  

10(dhjete) ton për secilin kamion 

3 copë Pronësi ose me qera 

Fadrome me goma   1 copë Pronësi ose me qera 

Eskavator me goma 0.25 m3 1 copë Pronësi ose me qera 

Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtës 

minimum 15(pesëmbëdhjetë) ton dhe 

maksimumi  20(njëzetë) ton për secilin 

kamion 

3 copë Pronësi ose me qera 

Autobetoniere 1 copë Pronësi ose me qera 

Autovinc  1 cope Pronësi ose me qera 

Kamionçine (kapaciteti mbajtës minimum 

1.5(nje pike pese) ton dhe maksimumi  2(dy) 

ton për secilin kamionçinë 

4 cope Pronësi ose me qera 

Makine per ngjitje tubash PE 1 cope Pronësi ose me qera 

Tokmak elektrik 1 cope Pronësi ose me qera 

Pompe uji 1 cope Pronësi ose me qera 

Matrapik 1 cope Pronësi ose me qera 

Vibrator 1 cope Pronësi ose me qera 

Motogjenerator  1 cope Pronësi ose me qera 

Saldatriçe 1 cope Pronësi ose me qera 
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Te paraqiten mjete dhe pajisje të mbrojtjes në punë të punëtorëve, personelit si  më poshtë: 

- Kokore minimumi 40 copë 

- Rripa lidhës sigurimi për punime në lartësi minimumi 5 copë 

- Fikëse zjarri të lëvizshme me kapacitet 5-7 litra secila minimumi 5 copë 

- Prozhektorë ndriçimi natën minimumi 4 copë 

- Kulle ndricimi – 1 cope  

- Komplet i ndimës së shpejtë minimumi 5 copë  

- Tabela paralajmëruese për sigurinë në objekt minimumi 15 copë 

 

a) Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet dokumenti që verteton 

regjistrimin e mjetit (leje qarkullimi), plus certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e 

mjetit (te vlefshme),  dhe per mjetet e siguruara me qera, dokumenti qe verteton regjistrimin 

e tij plus certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit,(te vlefshme) duhet te 

shoqerohet me kontraten perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen e 

realizimit te kontrates objekt i ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet te jene aktet 

e çdoganimit ose faturat tatimore te blerjes. 

b) Për mjetet që nuk shënohen në regjistra publike duhet të paraqiten dokumentat që vërtetojnë 

pronësinë e tyre. 

c) Për mjetet e marra me qera të të paraqitet kontrata përkatëse noteriale e qirasë ku të 

specifikohet objekti i kontratës dhe afati i saj. 

d) Operatori ekonomik duhet të paraqesë foto për secilin mjet të deklaruar ku të jetë e dukshme 

dhe targa e mjetit. 

e) Autoriteti Kontraktor rezervon të drejtën të verifikojë dhe kontrollojë në çdo kohë deri në 

përfundimin e kontratës mjetet e pajisjet teknike të deklaruara sipas shtojcës Nr. 10. 

(Deklaratë nga administratori i shoqërisë ofertuese). 

f) Makineritë e mësipërme nuk janë të angazhuara në kontrata të tjera dhe nuk jane te 

deklaruara ne procedurat te shpallura fitues nga autoriteti kontraktor, UKT sha. (Deklaratë 

nga administratori i shoqërisë ofertuese ku te deklarohet dhe vendndodhja e mjeteve ne 

pronesi ose me qera me qellim verifikimi). 

g) (opsion) Do të organizohet një vizitë në kantier deri në  date 13.09.2018  në mënyrë të tillë që 

Operatorët Ekonomikë të mund të familiarizohen me kushtet lokale. Operatori i interesuar 

Ekonomik duhet të konfirmojë paraprakisht  me shkrim synimin e tij për të marrë pjesë në 

këtë vizitë. Gjatë vizitës do t’u jepen informacione shtesë e shpjegime. Të gjitha kostot e 

Operatorëve Ekonomikë që lidhen me vizitën në kantier duhet të mbulohen nga vetë ata. Pa 

paragjykuar sa më sipër,  dhe me kostot e risqet e veta, një operator ekonomik mund t’a 

vizitojë në çdo kohë vendndodhjen e kantierit, nëse një gjë e tillë është e mundur. 

Për të organizuar një vizitë në kantier, ju lutem drejtoni nje shkrese prane Drejtorise se 

Prokurimit UKT sha. 

 

Operatori Ekonomik “B93” shpk  ka deklaruar në shtojcën nr.10 se disponon mjetet e 

mëposhtëme: 

 

- Kamion vinç me targa AA189IU me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 4.4 Ton 
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- Kamion me targa AA601NP me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 4.9 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me 

kapacitet mbajtës 5-10 ton) 

- Kamion me targa FR8664C me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 8.8 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me 

kapacitet mbajtës 5-10 ton) 

- Kamion me targa AA872CE me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 6.5 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me 

kapacitet mbajtës 5-10 ton) 

- Kamion me targa AA391KK me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 8.6 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me 

kapacitet mbajtës 5-10 ton)Kamioncine me targa AA946PUme kapacitet mbajtësi cili del 

nga leja e Qarkullimit e paraqitur për këtë mjet 0.6Ton 

 

- Kamion me targa AA674LMme kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 15.4 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me 

kapacitet mbajtës 15-20 ton) 

- Kamion me targa AA978AM me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 16.2 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë 

me kapacitet mbajtës 15-20 ton ) 

- Kamion  me targa AA835EU me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 18.8 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë 

me kapacitet mbajtës 15-20 ton ) 

- Kamionçinë  me targa AA653TB me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 1.15 Ton  

- Kamionçinë  me targa AA431LC me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 1.3 Ton  

- Kamionçinë  me targa AA203RC me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 0.7 Ton  

- Kamionçinë  me targa AA035JK me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 2.2 Ton  

 

 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion katër kamionçina kapaciteti mbajtës duhet 

të jetë minimum 1.5 ton dhe maximum 2 ton secili kamion për ekzekutimin e kontratës. 

Operatori Ekonomik nuk  ka paraqitur në përmbushje të këtij kriteri asnjë  kamionçinë nga katër  të 

kërkuara. 

 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik  lidhur me shtojcën 10, 

është i paplotë lidhur me kamionçinat me kapacitet mbajtes minimumi 1.5 ton dhe maksimumi 2 

ton te kerkuar nga AK (4 copë) për rrjedhojë i pavlefshëm 

 

 Së dyti AK, ka kërkuar gjithashtu në dokumentat standarte te tenderit/kriteret e veçanta të 

kualifikimit si më poshtë cituar: 
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9.Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë të punësuar minimalisht 2 (dy) punonjës manovratorë 

të mjeteve të rënda nga  te cilet një automakiniste dhe një eskavatoriste. Për këto punonjës duhet të 

paraqitet kontrata e punës e vlefshme, dëshmite e drejtimit (të vlefshme), lëshuar nga institucionet 

përkatëse si dhe të figurojnë në listpagesat e shoqërisë per tre muajt e fundit  

Operatori ekonomik i mësipërm në përmbushje të këtij kriteri ka paraqitur personat me inicialet e 

mëposhtme: 

A.Z (eskavatorist) 

A.S (eskavatorist) 

I.S (eskavatorist) 

A.A( automakinist) i cili nuk  figuron në listpagesat e shoqërisë per tre muajt e fundit ashtu 

dhe sic kërkohet në kriterin e sipërcituar 

Nga sa vihet re më sipër operatori ekonomik nuk ka paraqitur punonjës manovrator 

automakinist i cili të figurojë në listpagesat e shoqërisë për tre muajt e fundit. Për rrjedhojë 

dokumentacioni i paraqitur nga shoqëria për të përmbushur kriterin e mësipërm është i 

paplotë për rrjedhojë i pavlefshëm. 

Pra sa më sipër Shoqëria  “ B 93” shpk  nuk zotëron kapacitet të mjaftueshem teknik për sa i përket 

personelit të nevojshëm  për të realizuar kontratën për këtë objekt prokurimi duke mos përmbushur 

Kriteret e veçanta për kualifikim, Kapaciteti Teknik dhe profesional, ,  cka bie në kundërshtim me 

pikën 1 gërma (a) dhe (b) të nenit 46 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin Publik” i 

ndryshuar ku përcaktohet se:Operatorët ekonomik, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, 

duhet të  kualifikohen pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret e mëposhtëme që AK i vlerëson 

të nevojshme............... 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 

VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

3. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Bajrami N” SH.P.K,  me vlerë të ofertës 

32.169.408,8 (tridhjetë e dy milion e njëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e tetë 

presje tetë) lekë pa TVSH. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 

paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 

“Miratimin e rregullave të prokurimit publik”I ndryshuar neni 66, konstatoi se oferta është paraqitur 

pa gabime aritmetike në vlera. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të Nenit 53 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006,  

“Për Prokurimin Publik”, ( i ndryshuar), dhe të Kreut VII Nenit 66 pikës 3 të Vendimit të Këshillit 

të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e rregullave të prokurimit publik”,I 

ndryshuar  si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës 

së paraqitur nga ky Operator Ekonomik, nga ku rezultoi si më poshtë: 

 Së pari AK,  në dokumentat e Tenderit ka kërkuar si më poshtë cituar: 

15.Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion 

operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës (Shtojca 10). 

 

Mjetet Sasia Gjendja 
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Te paraqiten mjete dhe pajisje të mbrojtjes në punë të punëtorëve, personelit si  më poshtë: 

- Kokore minimumi 40 copë 

- Rripa lidhës sigurimi për punime në lartësi minimumi 5 copë 

- Fikëse zjarri të lëvizshme me kapacitet 5-7 litra secila minimumi 5 copë 

- Prozhektorë ndriçimi natën minimumi 4 copë 

- Kulle ndricimi – 1 cope  

- Komplet i ndimës së shpejtë minimumi 5 copë  

- Tabela paralajmëruese për sigurinë në objekt minimumi 15 copë 

 

a) Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet dokumenti që verteton 

regjistrimin e mjetit (leje qarkullimi), plus certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin 

e mjetit (te vlefshme),  dhe per mjetet e siguruara me qera, dokumenti qe verteton 

regjistrimin e tij plus certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit,(te 

vlefshme) duhet te shoqerohet me kontraten perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per 

te gjithe periudhen e realizimit te kontrates objekt i ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te 

tjera duhet te jene aktet e çdoganimit ose faturat tatimore te blerjes. 

b) Për mjetet që nuk shënohen në regjistra publike duhet të paraqiten dokumentat që 

vërtetojnë pronësinë e tyre. 

c) Për mjetet e marra me qera të të paraqitet kontrata përkatëse noteriale e qirasë ku të 

specifikohet objekti i kontratës dhe afati i saj. 

Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtës 

minimum 5(pese) ton dhe maksimumi  

10(dhjete) ton për secilin kamion 

3 copë Pronësi ose me qera 

Fadrome me goma   1 copë Pronësi ose me qera 

Eskavator me goma 0.25 m3 1 copë Pronësi ose me qera 

Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtës 

minimum 15(pesëmbëdhjetë) ton dhe 

maksimumi  20(njëzetë) ton për secilin 

kamion 

3 copë Pronësi ose me qera 

Autobetoniere 1 copë Pronësi ose me qera 

Autovinc  1 cope Pronësi ose me qera 

Kamionçine (kapaciteti mbajtës minimum 

1.5(nje pike pese) ton dhe maksimumi  2(dy) 

ton për secilin kamionçinë 

4 cope Pronësi ose me qera 

Makine per ngjitje tubash PE 1 cope Pronësi ose me qera 

Tokmak elektrik 1 cope Pronësi ose me qera 

Pompe uji 1 cope Pronësi ose me qera 

Matrapik 1 cope Pronësi ose me qera 

Vibrator 1 cope Pronësi ose me qera 

Motogjenerator  1 cope Pronësi ose me qera 

Saldatriçe 1 cope Pronësi ose me qera 
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d) Operatori ekonomik duhet të paraqesë foto për secilin mjet të deklaruar ku të jetë e 

dukshme dhe targa e mjetit. 

e) Autoriteti Kontraktor rezervon të drejtën të verifikojë dhe kontrollojë në çdo kohë deri në 

përfundimin e kontratës mjetet e pajisjet teknike të deklaruara sipas shtojcës Nr. 10. 

(Deklaratë nga administratori i shoqërisë ofertuese). 

f) Makineritë e mësipërme nuk janë të angazhuara në kontrata të tjera dhe nuk jane te 

deklaruara ne procedurat te shpallura fitues nga autoriteti kontraktor, UKT sha. 

(Deklaratë nga administratori i shoqërisë ofertuese ku te deklarohet dhe vendndodhja e 

mjeteve ne pronesi ose me qera me qellim verifikimi). 

g) (opsion) Do të organizohet një vizitë në kantier deri në  date 13.09.2018  në mënyrë të 

tillë që Operatorët Ekonomikë të mund të familiarizohen me kushtet lokale. Operatori i 

interesuar Ekonomik duhet të konfirmojë paraprakisht  me shkrim synimin e tij për të 

marrë pjesë në këtë vizitë. Gjatë vizitës do t’u jepen informacione shtesë e shpjegime. Të 

gjitha kostot e Operatorëve Ekonomikë që lidhen me vizitën në kantier duhet të mbulohen 

nga vetë ata. Pa paragjykuar sa më sipër,  dhe me kostot e risqet e veta, një operator 

ekonomik mund t’a vizitojë në çdo kohë vendndodhjen e kantierit, nëse një gjë e tillë 

është e mundur. 

Për të organizuar një vizitë në kantier, ju lutem drejtoni nje shkrese prane Drejtorise se 

Prokurimit UKT sha. 

 

Operatori Ekonomik “Bajrami N” shpk  ka deklaruar në shtojcën nr.10 se disponon mjetet e 

mëposhtëme: 

 

- Kamion me targa AA115KZ me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur për 

këtë mjet 5 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me kapacitet 

mbajtës 5-10 ton) 

- Kamion me targa AA178MB me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 6.8 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me kapacitet 

mbajtës 5-10 ton) 

- Kamion me targa AA783GG me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 7.5 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me kapacitet 

mbajtës 5-10 ton) 

- Kamion me targa AA549MY  me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 18 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me kapacitet 

mbajtës 15-20 ton) 

- Kamion me targa AA164HP me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur për 

këtë mjet 30 Ton 

- Kamion me targa AA209 NE me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 17.5 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me kapacitet 

mbajtës 15-20 ton) 

- Kamioninë  me targa AA946PU me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 1.6 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me kapacitet 

mbajtës 1.5-2 ton ) 

- Autovinç  me targa AA946HL me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 16.5 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me kapacitet 

mbajtës 15-20 ton ) 
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- Kamionçinë  me targa AA401GP me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 1.6 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me 

kapacitet mbajtës 1.5-2 ton ) 

- Kamionçinë  me targa AA945PC me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 1.46 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me 

kapacitet mbajtës 1.5-2 ton ) 

- Kamionçinë  me targa AA764JL me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 1.29 Ton  

 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion katër kamionçina kapaciteti mbajtës duhet 

të jetë minimum 1.5 ton dhe maximum 2 ton secili kamion për ekzekutimin e kontratës. 

Operatori Ekonomik në përmbushje të kriterit të mësipërm nga katër kamionçina ka paraqitur vetëm 

tre me kapacitetin e duhur mbajtës   

 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik  lidhur me shtojcën 10, 

është i paplotë lidhur me kamionçinat me kapacitet mbajtes minimumi 1.5 ton dhe maksimumi 2 

ton te kerkuar nga AK (4 copë) për rrjedhojë i pavlefshëm 

 

 Së dyti AK, ka kërkuar gjithashtu në dokumentat standarte te tenderit/kriteret e veçanta të 

kualifikimit si më poshtë cituar: 

5.Operatorët ekonomik pjesëmarrës duhet te kenë të punësuar staf teknik për kryerjen e të gjitha 

punimeve në këtë objekt,  të vërtetuar me kontratë pune të vlefshme, diplomë, CV, librezat e punës, si 

dhe të figurojnë në listpagesat e shoqërisë për të paktën 3 (tre) muajt e fundit stafi inxhinierik si 

më poshtë: 

- 2dy) inxhinierë  Ndërtimi  

- 1(një) inxhinier  Hidroteknik 

- 1(një) inxhinier  Elektrik 

- 1(një) inxhinier  Mjedisi (i pajisur me çertifikatë lëshuar nga Ministria e Mjedisit 

për Vlerësimin e Ndikimit në Mjedis) 

 

Operatori ekonomik i mësipërm në përmbushje të këtij kriteri ka paraqitur inxhinier mjedisi të 

paisur me VNM zonjën me iniciale E.S  e cila  nuk  figuron në listpagesat e shoqërisë per tre 

muajt e fundit ashtu dhe sic kërkohet në kriterin e sipërcituar, si dhe punonjësen Z.P e 

paraqitur si inxhiniere mjedisi për të cilën nuk ka paraqitur dokumentacion mbi paisjen me 

çertifikatë lëshuar nga Ministria e Mjedisit për Vlerësimin e Ndikimit në Mjedis 

Dokumentacioni i paraqitur lidhur me inxhinierin e mjedisit të paisur me VNM është i 

paplotë për rrjedhojë i pavlefshëm. 

 

Pra sa më sipër Shoqëria “Bajrami N” shpk  nuk zotëron kapacitet të mjaftueshem teknik për sa i 

përket personelit të nevojshëm  për të realizuar kontratën për këtë objekt prokurimi duke mos 

përmbushur Kriteret e veçanta për kualifikim, Kapaciteti Teknik dhe profesional, cka bie në 

kundërshtim me pikën 1 gërma (a) dhe (b) të nenit 46 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin Publik” i ndryshuar ku përcaktohet se:Operatorët ekonomik, për të marrë pjesë në 

procedurat e prokurimit, duhet të  kualifikohen pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret e 

mëposhtëme që AK i vlerëson të nevojshme............... 
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Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 

VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

 

4. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “SENKA” sh.p.k, me vlerë të ofertës 

32.231.785 (tridhjetë e dy milion e dyqind e tridhjetë e një mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e 

pesë) lekë pa TVSH. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 

paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 

“Miratimin e rregullave të prokurimit publik”I ndryshuar neni 66, konstatoi se oferta është paraqitur 

pa gabime aritmetike në vlera. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Operator ekonomik, nga 

ku rezultoi si më poshtë: 

AK,  në dokumentat e Tenderit ka kërkuar si më poshtë cituar: 

15.Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion 

operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës (Shtojca 10). 

Mjetet Sasia Gjendja 

Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtës 

minimum 5(pese) ton dhe maksimumi  

10(dhjete) ton për secilin kamion 

3 copë Pronësi ose me qera 

Fadrome me goma   1 copë Pronësi ose me qera 

Eskavator me goma 0.25 m3 1 copë Pronësi ose me qera 

Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtës 

minimum 15(pesëmbëdhjetë) ton dhe 

maksimumi  20(njëzetë) ton për secilin 

kamion 

3 copë Pronësi ose me qera 

Autobetoniere 1 copë Pronësi ose me qera 

Autovinc  1 cope Pronësi ose me qera 

Kamionçine (kapaciteti mbajtës minimum 

1.5(nje pike pese) ton dhe maksimumi  2(dy) 

ton për secilin kamionçinë 

4 cope Pronësi ose me qera 

Makine per ngjitje tubash PE 1 cope Pronësi ose me qera 

Tokmak elektrik 1 cope Pronësi ose me qera 

Pompe uji 1 cope Pronësi ose me qera 

Matrapik 1 cope Pronësi ose me qera 

Vibrator 1 cope Pronësi ose me qera 
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Te paraqiten mjete dhe pajisje të mbrojtjes në punë të punëtorëve, personelit si  më poshtë: 

- Kokore minimumi 40 copë 

- Rripa lidhës sigurimi për punime në lartësi minimumi 5 copë 

- Fikëse zjarri të lëvizshme me kapacitet 5-7 litra secila minimumi 5 copë 

- Prozhektorë ndriçimi natën minimumi 4 copë 

- Kulle ndricimi – 1 cope  

- Komplet i ndimës së shpejtë minimumi 5 copë  

- Tabela paralajmëruese për sigurinë në objekt minimumi 15 copë 

 

a) Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet dokumenti që verteton 

regjistrimin e mjetit (leje qarkullimi), plus certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e 

mjetit (te vlefshme),  dhe per mjetet e siguruara me qera, dokumenti qe verteton regjistrimin 

e tij plus certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit,(te vlefshme) duhet te 

shoqerohet me kontraten perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen e 

realizimit te kontrates objekt i ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet te jene aktet 

e çdoganimit ose faturat tatimore te blerjes. 

b) Për mjetet që nuk shënohen në regjistra publike duhet të paraqiten dokumentat që vërtetojnë 

pronësinë e tyre. 

c) Për mjetet e marra me qera të të paraqitet kontrata përkatëse noteriale e qirasë ku të 

specifikohet objekti i kontratës dhe afati i saj. 

d) Operatori ekonomik duhet të paraqesë foto për secilin mjet të deklaruar ku të jetë e 

dukshme dhe targa e mjetit. 

e) Autoriteti Kontraktor rezervon të drejtën të verifikojë dhe kontrollojë në çdo kohë deri në 

përfundimin e kontratës mjetet e pajisjet teknike të deklaruara sipas shtojcës Nr. 10. 

(Deklaratë nga administratori i shoqërisë ofertuese). 

f) Makineritë e mësipërme nuk janë të angazhuara në kontrata të tjera dhe nuk jane te 

deklaruara ne procedurat te shpallura fitues nga autoriteti kontraktor, UKT sha. (Deklaratë 

nga administratori i shoqërisë ofertuese ku te deklarohet dhe vendndodhja e mjeteve ne 

pronesi ose me qera me qellim verifikimi). 

g) (opsion) Do të organizohet një vizitë në kantier deri në  date 13.09.2018  në mënyrë të tillë që 

Operatorët Ekonomikë të mund të familiarizohen me kushtet lokale. Operatori i interesuar 

Ekonomik duhet të konfirmojë paraprakisht  me shkrim synimin e tij për të marrë pjesë në 

këtë vizitë. Gjatë vizitës do t’u jepen informacione shtesë e shpjegime. Të gjitha kostot e 

Operatorëve Ekonomikë që lidhen me vizitën në kantier duhet të mbulohen nga vetë ata. Pa 

paragjykuar sa më sipër,  dhe me kostot e risqet e veta, një operator ekonomik mund t’a 

vizitojë në çdo kohë vendndodhjen e kantierit, nëse një gjë e tillë është e mundur. 

Për të organizuar një vizitë në kantier, ju lutem drejtoni nje shkrese prane Drejtorise se 

Prokurimit UKT sha. 

 

Operatori Ekonomik “SENKA” shpk  ka deklaruar në shtojcën nr.10 se disponon mjetet e 

mëposhtëme: 

 

Motogjenerator  1 cope Pronësi ose me qera 

Saldatriçe 1 cope Pronësi ose me qera 
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- Kamion me targa AA864CJ me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 8.9 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me 

kapacitet mbajtës 5-10 ton) 

- Autovinç me targa AA845CZ me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 7.5 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me 

kapacitet mbajtës 5-10 ton) 

- Kamionçinë me targa AA658TY me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 1.5 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me 

kapacitet mbajtës 1.5-2 ton) 

- Kamion me targa AA518DJ me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 6.5 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me 

kapacitet mbajtës 5-10 ton) 

- Kamion me targa AA435AV me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 5 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me kapacitet 

mbajtës 5-10 ton) 

- Kamion me targa AA236NG me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e paraqitur 

për këtë mjet 16 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me kapacitet 

mbajtës 15-20 ton) 

- Kamionin  me targa AA628KR me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 16 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë me 

kapacitet mbajtës 15-20 ton ) 

- Kamion  me targa AA718RO me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 16.7 Ton (do konsiderohet i rregullt dhe do futet në kategorinë 

me kapacitet mbajtës 15-20 ton ) 

- Kamionçinë  me targa AA563RD me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 1.6 Ton Më datën 30.08.2018  pranë UKT sha është zhvilluar 

procedura me objekt prokurimi ;Shtesë e Impiantit të Përpunimit të ujit të pishëmBovillë 

me 1800 l/sek , ku theksojmë se operator pjesmarrës në garë ka qënë shoqëria 2T shpk si 

bashkim operatorësh me shoqërinë “Fusha “ shpk , oferta e të cilëve është shpallur oferta 

fituese . Në shtojcën 10 të makinerive shoqëria 2T ka deklaruar si kamionçinë mjetin me 

targa AA563RD (në pronësi). Theksojmë se ky mjet është i angazhuar në kontratën e 

mësipërme Për sa kohë që pranë AK , UKT sha ka dalë njoftim fituesi për procedurën në 

fjalë operatori ekonomik Senka  nuk duhet ta paraqesë këtë mjet në shtojcën nr.10. 

- Kamionçinë  me targa AA564 RD me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 1.6 Ton Më datën 30.08.2018  pranë UKT sha është zhvilluar 

procedura me objekt prokurimi ;Shtesë e Impiantit të Përpunimit të ujit të pishëmBovillë me 

1800 l/sek , ku theksojmë se operator pjesmarrës në garë ka qënë shoqëria 2T shpk si 

bashkim operatorësh me shoqërinë “Fusha “ shpk , oferta e të cilëve është shpallur oferta 

fituese . Në shtojcën 10 të makinerive shoqëria 2T ka deklaruar si kamionçinë mjetin me 

targa AA563RD (në pronësi). Theksojmë se ky mjet është i angazhuar në kontratën e 

mësipërme Për sa kohë që pranë AK , UKT sha ka dalë njoftim fituesi për procedurën në fjalë 

operatori ekonomik Senka  nuk duhet ta paraqesë këtë mjet në shtojcën nr.10. 

- Kamionçinë  me targa AA565 RD me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 1.6 Ton Më datën 30.08.2018  pranë UKT sha është zhvilluar 

procedura me objekt prokurimi ;Shtesë e Impiantit të Përpunimit të ujit të pishëmBovillë me 
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1800 l/sek , ku theksojmë se operator pjesmarrës në garë ka qënë shoqëria 2T shpk si 

bashkim operatorësh me shoqërinë “Fusha “ shpk , oferta e të cilëve është shpallur oferta 

fituese . Në shtojcën 10 të makinerive shoqëria 2T ka deklaruar si kamionçinë mjetin me 

targa AA563RD (në pronësi). Theksojmë se ky mjet është i angazhuar në kontratën e 

mësipërme Për sa kohë që pranë AK , UKT sha ka dalë njoftim fituesi për procedurën në fjalë 

operatori ekonomik Senka  nuk duhet ta paraqesë këtë mjet në shtojcën nr.10. 

 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion katër kamionçina kapaciteti mbajtës duhet 

të jetë minimum 1.5 ton dhe maximum 2 ton secili kamion për ekzekutimin e kontratës. 

Operatori Ekonomik në përmbushje të kriterit të mësipërm nga katër kamionçina ka paraqitur vetëm 

një kamionçinë me kapacitetin e duhur mbajtës  , pasi tre kamionçinat e tjera I ka të angazhuara në 

kontrata të shpallura fitues pranë AK, UKT sha kjo bie në kundërshtim me pikën 15 gërma f të 

dokumentave standarte të tenderit si më poshtë cituar: Makineritë e mësipërme nuk janë të 

angazhuara në kontrata të tjera dhe nuk jane te deklaruara ne procedurat te shpallura fitues nga 

autoriteti kontraktor, UKT sha. 

 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik  lidhur me shtojcën 10, 

është i paplotë lidhur me kamionçinat me kapacitet mbajtes minimumi 1.5 ton dhe maksimumi 2 

ton te kerkuar nga AK (4 copë) për rrjedhojë i pavlefshëm 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 

VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

5. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Ndregjoni” SH.P.K me vlerë të ofertës 

32.990.360 (tridhjetë e dy milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë e tre qind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Duke qënë se me anë të shkresës me Nr. 22967 prot., datë 08.10.2018 me lëndë: “Deklaratë 

tërheqje” në të cilën deklaron se tërhiqet nga procedura me objekt: “Përmirësim furnizimi me ujë në 

rrugën ”Thoma Koxhaj” me Fondin Limit: 37.919.546 (tridhjetë e shtatë milion e nëntëqind e 

nëntëmbëdhjetë mijë e pesëqind e dyzet e gjashtë) lekë pa TVSH.  për shkak të angazhimit në 

kontrata të tjera. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave e shpall të pavlefshme ofertën e paraqitur prej tij. 

 

 

6. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Junik” shpk me vlerë të ofertës 

34.317.052 (tridhjetë e katër milion e treqind e shtatëmbëdhjetë mijë e pesëdhjetë e dy) lekë 

pa TVSH. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 

paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 
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“Miratimin e rregullave të prokurimit publik” I ndryshuar neni 66, konstatoi se oferta është 

paraqitur pa gabime aritmetike në vlera. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Operator ekonomik, nga 

ku rezultoi si më poshtë: 

 

Së pari AK, ka kërkuar gjithashtu në dokumentat standarte te tenderit/kriteret e veçanta të 

kualifikimit si më poshtë cituar: 

9.Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë të punësuar minimalisht 2 (dy) punonjës manovratorë 

të mjeteve të rënda nga  te cilet një automakiniste dhe një eskavatoriste. Për këto punonjës duhet të 

paraqitet kontrata e punës e vlefshme, dëshmite e drejtimit (të vlefshme), lëshuar nga institucionet 

përkatëse si dhe të figurojnë në listpagesat e shoqërisë per tre muajt e fundit  

Operatori ekonomik i mësipërm në përmbushje të këtij kriteri ka paraqitur personat me inicialet e 

mëposhtme: 

T.R (eskavatorist) 

D.K (eskavatorist) 

Sh.A (manovrator)pa dëshmi të drejtimit 

I.D( vinçier) 

Nga sa vihet re më sipër operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnjë punonjës manovrator të paisur 

me dëshmitë drejtimit për automakinist. Për rrjedhojë dokumentacioni i paraqitur nga shoqëria për 

të përmbushur kriterin e mësipërm është i paplotë për rrjedhojë i pavlefshëm. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 

VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

 

7. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik “KUPA” sh.p.k. me vlerë të ofertës 

37.683.681 (tridhjetë e shtatë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e 

tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH . 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pasi realizoi kontrollin për gabime aritmetike të ofertës së 

paraqitur në tender në mbështetje të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 për 

“Miratimin e rregullave të prokurimit publik” I ndryshuar neni 66, konstatoi se oferta është 

paraqitur pa gabime aritmetike në vlera. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ky Operator ekonomik, nga 

ku rezultoi si më poshtë: 

Së pari AK,  në dokumentat e Tenderit ka kërkuar si më poshtë cituar: 
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15.Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion 

operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës (Shtojca 10). 

 

 

Te paraqiten mjete dhe pajisje të mbrojtjes në punë të punëtorëve, personelit si  më poshtë: 

- Kokore minimumi 40 copë 

- Rripa lidhës sigurimi për punime në lartësi minimumi 5 copë 

- Fikëse zjarri të lëvizshme me kapacitet 5-7 litra secila minimumi 5 copë 

- Prozhektorë ndriçimi natën minimumi 4 copë 

- Kulle ndricimi – 1 cope  

- Komplet i ndimës së shpejtë minimumi 5 copë  

- Tabela paralajmëruese për sigurinë në objekt minimumi 15 copë 

 

a) Për mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet dokumenti që verteton 

regjistrimin e mjetit (leje qarkullimi), plus certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e 

mjetit (te vlefshme),  dhe per mjetet e siguruara me qera, dokumenti qe verteton regjistrimin 

e tij plus certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit,(te vlefshme) duhet te 

shoqerohet me kontraten perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen e 

realizimit te kontrates objekt i ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet te jene aktet 

e çdoganimit ose faturat tatimore te blerjes. 

Mjetet Sasia Gjendja 

Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtës 

minimum 5(pese) ton dhe maksimumi  

10(dhjete) ton për secilin kamion 

3 copë Pronësi ose me qera 

Fadrome me goma   1 copë Pronësi ose me qera 

Eskavator me goma 0.25 m3 1 copë Pronësi ose me qera 

Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtës 

minimum 15(pesëmbëdhjetë) ton dhe 

maksimumi  20(njëzetë) ton për secilin 

kamion 

3 copë Pronësi ose me qera 

Autobetoniere 1 copë Pronësi ose me qera 

Autovinc  1 cope Pronësi ose me qera 

Kamionçine (kapaciteti mbajtës minimum 

1.5(nje pike pese) ton dhe maksimumi  2(dy) 

ton për secilin kamionçinë 

4 cope Pronësi ose me qera 

Makine per ngjitje tubash PE 1 cope Pronësi ose me qera 

Tokmak elektrik 1 cope Pronësi ose me qera 

Pompe uji 1 cope Pronësi ose me qera 

Matrapik 1 cope Pronësi ose me qera 

Vibrator 1 cope Pronësi ose me qera 

Motogjenerator  1 cope Pronësi ose me qera 

Saldatriçe 1 cope Pronësi ose me qera 
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b) Për mjetet që nuk shënohen në regjistra publike duhet të paraqiten dokumentat që vërtetojnë 

pronësinë e tyre. 

c) Për mjetet e marra me qera të të paraqitet kontrata përkatëse noteriale e qirasë ku të 

specifikohet objekti i kontratës dhe afati i saj. 

d) Operatori ekonomik duhet të paraqesë foto për secilin mjet të deklaruar ku të jetë e 

dukshme dhe targa e mjetit. 

e) Autoriteti Kontraktor rezervon të drejtën të verifikojë dhe kontrollojë në çdo kohë deri në 

përfundimin e kontratës mjetet e pajisjet teknike të deklaruara sipas shtojcës Nr. 10. 

(Deklaratë nga administratori i shoqërisë ofertuese). 

f) Makineritë e mësipërme nuk janë të angazhuara në kontrata të tjera dhe nuk jane te 

deklaruara ne procedurat te shpallura fitues nga autoriteti kontraktor, UKT sha. (Deklaratë 

nga administratori i shoqërisë ofertuese ku te deklarohet dhe vendndodhja e mjeteve ne 

pronesi ose me qera me qellim verifikimi). 

g) (opsion) Do të organizohet një vizitë në kantier deri në  date 13.09.2018  në mënyrë të tillë 

që Operatorët Ekonomikë të mund të familiarizohen me kushtet lokale. Operatori i 

interesuar Ekonomik duhet të konfirmojë paraprakisht  me shkrim synimin e tij për të marrë 

pjesë në këtë vizitë. Gjatë vizitës do t’u jepen informacione shtesë e shpjegime. Të gjitha 

kostot e Operatorëve Ekonomikë që lidhen me vizitën në kantier duhet të mbulohen nga vetë 

ata. Pa paragjykuar sa më sipër,  dhe me kostot e risqet e veta, një operator ekonomik mund 

t’a vizitojë në çdo kohë vendndodhjen e kantierit, nëse një gjë e tillë është e mundur. 

Për të organizuar një vizitë në kantier, ju lutem drejtoni nje shkrese prane Drejtorise se 

Prokurimit UKT sha. 

 

Operatori ekonomik “KUPA” sh.p.k në përmbushje të kriterit të mësipërm ka deklaruar në 

shtojcën nr.10 se disponojnë mjetet e mëposhtëme lidhur me kategorinë e kamioncinave të kërkuara 

nga AK me kapacitet mbajtës secila kamioncinë 1.5 ton – 2ton: 

 

1. Kamionçinë  me targa AA938LP  me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 1.7 Ton ( do të konsiderohet i rregullt i përket kategorisë 

kamioçina  me kapacitet min 1.5 ton dhe max 2 T) 
2. Kamionçinë me targa AA283TJ me kapacitet mbajtësi cili del nga leja e Qarkullimit e 

paraqitur për këtë mjet 0.7  Ton  

 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion katër kamionçina kapaciteti mbajtës duhet 

të jetë minimum 1.5 ton dhe maximum 2 ton secili kamion për ekzekutimin e kontratës. 

Operatori Ekonomik  ka paraqitur në përmbushje të këtij kriteri vetëm një  kamionçinë nga katër  të 

kërkuara. 

 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik  lidhur me shtojcën 10, 

është i paplotë lidhur me kamionçinat me kapacitet mbajtes minimumi 1.5 ton dhe maksimumi 2 

ton te kerkuar nga AK (4 copë), për rrjedhojë i pavlefshëm 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 
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VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

 

8. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “ALEN – CO” shpk  
 

Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria “ALEN-CO” 

sh.p.k  nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike dhe dokumentacionin e plotë 

ligjor e teknik të kërkuar në Shtojcën 12, të dokumenteve të tenderit për këtë procedurë.  

Ky fakt i konstatuar nga KVO-ja u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të Ofertave. Mungesa e 

ofertës ekonomike u konfirmua nga të gjithë anëtarët e KVO-së në tërësi.  

 

Përsa më sipër, Operatori Ekonomik “ALEN-CO” sh.p.k  s’kualifikohet pasi nuk ka paraqitur 

dokumentacionin e plotë ligjor dhe teknik dhe Formularin e Çmimit të Ofertës sipas Shtojcës 1 dhe 

preventivin e detajuar sipas zërave përkatës, kërkesa këto të përcaktuara në Kriteret e Përgjithshme 

të Kualifikimit dhe Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Shtojca 12,  e dokumenteve standarte të 

tenderit për këtë procedurë.  

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 

të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 

neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve ekonomik 

“Adriatik” shpk & “Varaku E” shpk Përfaqësuar me prokurë të posaçme nr.3979 rep. dhe 

nr.2038/1 kol., date 21.09.2018 nga shoqeria “Adriatik” shpk. me NIPT  J61807505I me 

administrator, Z.Ardian Mustafaraj me vlerë të ofertës 33.739.237,03 (tridhjetë e tre milion e 

shtatëqind e tridhjetë e nëntë mijë e dyqind e tridhjetë e shtatë presje zero tre) lekë pa TVSH, se 

është identifikuar si oferta e suksesshme.  
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë rruga “5 

Maji” pranë Medresesë, Tiranë, me nr tel: +355 4 2225572, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Klasifikimi është bërë në datë 01.10.2018.  

Ankesa: Është paraqitur ankesa nga operatori ekonomik “JUNIK” SHP.K me Nr.K.3924 Prot 

dt.05.10.2018, me anë të së cilës kundërshton vlerësimin e ofertave për këtë objekt prokurimi duke 

kërkuar rivlerësimin e ofertave.  

Ankesës së mësipërme i është kthyer përgjigje me me ane të shkresës me Nr.K.3924/1 Prot 

dt.05.10.2018. duke mos pranuar ankesën e paraqitur prej tij. 



Buletini Nr. 43 datë  29 Tetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           247/464  

 

Gjatë afatit kohor për ankesa në KPP nuk është paraqitur ankesë. 

 

Riklasifikimi është bërë në datë 16.10.2018.  

Ankesa mbi riklasifikimin nuk ka patur. 

 

 

KUVENDI I SHQIPERISË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 Nga.: Kuvendi i Shqiperisë :  Bulevardi  : “ Deshmoret e Kombit”   Nr. 4,  Tiranë. 

 Per: Operatorin ekonomik  “ERGES MAT ” SH.P.K, me NUIS: K17614913O me     

                                                  adresë:      “E R G E S M A T” SH.P.K  

                                                  Rruga “Vace Zela”, Nd.40, Shk.1, Ap.2 Tirane  

                                                 Tel: 068 20 76 880   E-mail: erges_shpk@hotmail.com  

                                                              
                                                                       * * * 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim / Punë 

Numri i references se procedurës/lotit   REF-86907-09-24-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i ambienteve të brëndshme bodrume dhe 

hyrjes së administratës” në Kryesinë e Kuvendit” me fond limit ne total 4.399.795 (Katër milion 

e treqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë ) Lekë pa TVSH  ose 

5.279.754 (Pesë milion e dyqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e katër) Lekë 

me TVSH. 

Kohëzgjatja, 60 ( gjashtëdhjetë ) ditë kalendarike nga nënshkrimi i kontratës  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit : cmimi me i ulet  X 

 

Njoftojmë se, kane qene pjesëmarrës ne procedure këta ofertues me vlerat përkatëse te ofruara: 

KVO në përfundim të vlerësimit të ofertave bëri këtë klasifikim. 

 

1. Në vend të parë oferta e operatorit ekonomik “ERGES MAT” sh.p.k, me NUIS 

K17614913O me çmim oferte 3.641.018 (tre milion e gjashtëqind e dyzetë e një mijë e 

tetëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH.  

2. Në vend të dytë oferta e operatorit ekonomik “S A G”, me NUIS: K51802003G, me çmim 

oferte 3.764.699 (tre milionë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH. 

3. Në vend të tretë oferta e operatorit ekonomik “EURO-ALB”, me NUIS: K66613407H, me 

çmim oferte 4.354.880.26 (Katër milion e treqind e pesëdhjetë e katër mijë e tetëqind e 

tetëdhjetë (pikë) njëzetë e gjashtë) Lekë pa TVSH 

4. Në vend të katërt oferta e operatorit ekonomik “ERAL CONSTRUCTION COMPANY”, 

me NUIS: K82230002K me çmim oferte 4.359.681 (katër milion e treqind e pesëdhjetë e 

nëntë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e një) Lekë pa TVSH.   

 

* * * 

 

              OPERATORE EKONOMIK TE SKUALIFIKUAR: 

mailto:erges_shpk@hotmail.com
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1.    “ELDA-VL” me NUIS: K67106202W, me çmim ofertë 0 (zero) lekë 

2. “EURONDËRTIMI 2000”, me NUIS: K02003001O, me çmim oferte 3.405.135 (tre 

milionë e katërqind e pesë mijë e njëqind e tridhjetë e pesë) Lekë pa TVSH. 

3. “SHAMO-CONSTRUCTION”, me NUIS: L01326020F me çmim oferte 3.656.602.5 (tre 

milionë e gjashtëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e dy (pikë) pesë) Lekë pa 

TVSH.  

 

 

        Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

●     Operatori ekonomik  “ELDA-VL” për këtë procedurë prokurimi në SPE ka    

        paraqitur vetëm këto dy dokumenta: 

      - “Formulari i Ofertës Ekonomike” të pa plotësuar 

      - “Ekstrakt Historik nga QKB”. 

   ●     Operatori ekonomik  “EURONDËRTIMI 2000”,  nuk ka paraqitur  në përputhje me    

           kërkesat e DST këto dokumenta:  

- Deklaratë mbi përmbushjen e specifikimeve teknike sipas Shtojcës 5 në DST.  

- Nuk plotësohet një nga kriteret e pikës 2.3.5 të DST në të cilën përcaktohet se “Operatori 

ekonomik duhet të ketë të punësuar në staf dhe të përfshirë në listë pagesat e shoqërisë për 

periudhën Janar - Gusht 2018: 1 Arkitekt të punësuar, me kontratë individuale të punës, 

diplome si dhe CV”. Në dokumentet e paraqitura, rezulton se “Arkitekti” nuk është i 

përfshirë në Listëpagesat Janar - Gusht 2018. 

- OE nuk plotësohen dy nga kriteret e pikës 2.3.6 të DST në të cilën përcaktohet se 

“Operatori ekonomik duhet të ketë të punësuar në staf dhe të përfshirë në listë pagesat e 

shoqërisë për periudhën Janar - Gusht 2018:  1 hidroizolues shoqëruar me kontratë pune 

dhe 1 specialist shtrim pllakash (Specialist shtresash) shoqëruar me kontratë pune”.  

      Mungon dokumentacioni kërkuar për përmbushjen e këtyre kritereve. 

 

    ●    Operatori ekonomik  “SHAMO-CONSTRUCTION” nuk ka paraqitur në përputhje me     

          kërkesat e DST këto dokumenta:  

- Deklarata për periudhën e garancisë së punimeve. “Garancia e punimeve që do të kryhen, do të 

jetë jo më pak se 12 (dymbëdhjetë) muaj. Për këtë Operatori Ekonomik duhet të paraqesë një 

deklaratë për periudhën e garancisë së punimeve, gjatë së cilës do të sigurojë riparimin të ndonjë 

difekti pa pagesë konform specifikimeve”. 

- Nuk plotëson një nga kriteret e pikës 2.3.5 të DST në të cilën përcaktohet se “Operatori 

ekonomik duhet të ketë të punësuar në staf dhe të përfshirë në listë pagesat e shoqërisë për 

periudhën Janar - Gusht 2018. “1 inxhinier elektrik të punësuar, me kontratë individuale të 

punës, diplomë si dhe CV”. Mungon  CV për “inxhinierin elektrik”. 

             

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik “ERGES MAT” 

sh.p.k, me NUIS K17614913O me çmim oferte 3.641.018 (tre milion e gjashtëqind e dyzetë e një 

mijë e tetëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH.  dhe me adrese: Rruga “Vace Zela”, Nd.40, Shk.1, Ap.2 

Tiranë  është identifikuar si ofertë e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Kuvendi i Shqiperise, Adresa : 

“Bul. Deshmoret e Kombit”  nr.4 Tirane, Tel/Fax 0355 42 278259 / 331 , sigurimin e  kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   15.10.2018 

Ankesa:  NUK KA ANKESA 

 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Data: 25.10.2018 

 

PËR:       BASHKIMI I  OPERATORËVE EKONOMIK “HIDRO KONSTRUKSION    

                 5” SH.P.K ME NIPT K88719501E DHE OPERATORI EKONOMIK “2T”  

                 SH.P.K, NIPT K01731001M 

Adresa:   Rruga “Vëllezërit Manastirli”, Ndërtesa Nr.3, Shk.2, Ap, 3 Tiranë 

* * * 

Procedura e prokurimit: Referuar Urdhërit të Prokurimit Nr. 42, datë 27.07.2018, për kryerjen e 

prokurimit publik me objekt: “Rikonstruksion i Zyrave Postare Të Filialeve Gjirokastër, Sarandë 

Dhe Filialit Qëndrës Tranzite, Loti i Dytë: Rikonstruksion i Filialit Qëndra Tranzite, me fond limit 

20.782.000 (njëzet milion e shtatëqind e tetëdhjetë e dy mijë) lekë, pa tvsh vënë në dispozicion nga 

të ardhurat e vetë Shoqerisë “Posta Shqiptare” sh.a, mbështetur në ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 

”Për prokurimin publik”, i ndryshuar, Vendimin të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 

“Për miratimin e rregullave të Prokurimit Publik”, Procedurë e cila u zhvillua më datë 07.09.2018, 

ora 10.00, Ju informojmë si vijon; 

 [Referenca e dosjes nga autoriteti kontraktor]   

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81524-07-31-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Loti i Dytë: Rikonstruksion i Filialit Qëndra Tranzite”; 

 

Fondi Limit: 20.782.000 (njëzet milion e shtatëqind e tetëdhjetë e dy mijë) lekë, pa tvsh; 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Afati i dorëzimit të objektit do të jetë 60 (gjashtëdhjetë) ditë kalendarike 

nga fillimi i punimeve. 

 

Burimi i financimit: Financuar nga të ardhurat e shoqërisë Posta Shqiptare sh.a.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X  
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oferta ekonomikisht më e favorshme; 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 07.09.2018, ora 10:00 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  Datë 06.08.2018 [31 ]  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i  Operatorëve ekonomik “Mela” sh.p.k, me Nipt K62320011G, “Alb Shpresa” sh.p.k, 

me Nipt J72110003F dhe “Curri” sh.p.k, me Nipt J67902718S me oferte ekonomike 12.999.999 

(dymbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë ) 

lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “Avduli” sh.p.k me Nipt J66703306O, me oferte ekonomike 15.564.164 

(pesëmbëdhjetë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e katër) 

lekë pa TVSH. 

 

3.  Bashkimi i  Operatorëve ekonomik “Altec” sh.p.k, me Nipt K57923807W dhe operatori 

ekonomik “B-93” sh.p.k, me Nipt J62903508R,  me oferte ekonomike 16.389.966 

(gjashtëmbëdhjetë milion e treqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

4.  Operatori ekonomik “Leon Konstruksion” sh.p.k, me Nipt K71820009I, me oferte ekonomike 

17.242.120.85 ( shtatëmbëdhjetë milion e dyqind e dyzet e dy mijë e njëqind e njëzet pikë 

tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

5.  Operatori ekonomik “Vllaznia Ndërtim I.S” sh.p.k, me Nipt K77524909Q, me ofertë 

ekonomike 18.551.420 ( tetëmbëdhjetë milion e pesëqind e pesëdhjetë e një mijë e katërqind e 

njëzet) lekë pa TVSH. 

 

6.  Operatori “Elda – VL” sh.p.k, me Nipt K67106202W, i cili nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 

7. Operatori ekonomik “Hastoci” sh.p.k, me Nipt J62028009B, me oferte ekonomike 16.708.773 

(gjashtëmbëdhjetë milion e shtatëqind e tetë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre) lekë pa 

TVSH. 

 

8.  Bashkimi i  Operatorëve ekonomik “Hidro Konstruksion 5” sh.p.k me Nipt K88719501E dhe 

operatori ekonomik “2T” sh.p.k, NIPT K01731001M me oferte ekonomike 19.961.795  

(nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë) 

lekë pa TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

1. Bashkimi i  Operatorëve ekonomik “Mela” sh.p.k, me Nipt K62320011G, “Alb Shpresa” sh.p.k, 

me Nipt J72110003F dhe “Curri” sh.p.k, me Nipt J67902718S. 
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2.Operatori ekonomik “Avduli” sh.p.k me Nipt J66703306O. 

 

3.  Bashkimi i  Operatorëve ekonomik “Altec” sh.p.k, me Nipt K57923807W dhe operatori 

ekonomik “B-93” sh.p.k, me Nipt J62903508R. 

 

4.  Operatori ekonomik “Leon Konstruksion” sh.p.k, me Nipt K71820009I. 

 

5. Operatori ekonomik “Vllaznia Ndërtim I.S” sh.p.k, me Nipt K77524909Q. 

 

6. Operatori “Elda – VL” sh.p.k, me Nipt K67106202W. 

 

7. Operatori ekonomik “Hastoci” sh.p.k, me Nipt J62028009B. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1.Bashkimi i  Operatorëve ekonomik “Mela” sh.p.k, me Nipt K62320011G, “Alb Shpresa” sh.p.k, 

me Nipt J72110003F dhe “Curri” sh.p.k, me Nipt J67902718S. 

Në dokumentat e paraqitura rezultoi se operatori ekonomik me oferte ekonomike 12.999.999 

(dymbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë 

pa TVSH, nuk i përmbush plotësisht kriteret tekniko-ligjore për kualifikim të përcaktuar në DST, 

dhe konkretisht:   

 Nuk plotësohet pika 2.3.7 Operatori ekonomik duhet të ketë minimumi 35 punonjës të 

punësuar për periudhën Janar 2018 –Qershor 2018, pika 2. Arkitekt: (minimum 1) punonjës; 

Në dokumentat e paraqitura rezultoi se operatori ekonomik “Mela” sh.p.k, duke u bazuar edhe në 

kontratën e bashkëpunimit të bashkimit të operatorëve ekonomik citohet se: Operatori Ekonomik 

“Mela” sh.p.k merr përsipër realizimin prej 100% të shërbimeve që kanë të bëjnë me arkitektin, 

përsa i përketë pikës “2”, të kriterit të sipër cituar operatori tek kontrata e punës dhe diplomat që ka 

paraqitur punonjësi është punësuar si arkitekt, ndërkohë që, tek  diploma rezulton se titullin të cilin 

ai ka marrë është “URBANIST”, pra ky kriter nuk është në përputhje me DST-të e kërkuara nga ana 

e autoritetit kontraktor. 

 Nuk plotësohet pika 2.3.7 Operatori ekonomik duhet të ketë minimumi 35 punonjës  të 

punësuar për periudhën Janar 2018 –Qershor 2018, pika 15, Specialist alumini: (minimum 1) 

punonjës: 

Në dokumentat e paraqitura rezultoi se operatori ekonomik “Mela” sh.p.k, duke u bazuar edhe në 

kontratën e bashkëpunimit të bashkimit të operatorëve ekonomik citohet se: Operatori Ekonomik 

“Mela” sh.p.k merr përsipër realizimin prej 60% të punime të tjera ku përfshihet: FV dyer druri e 

alumini, dyer të blinduara, dritare e vetrata duralumini, vetrata xhami të temperuar, nga ana e këtij 

operatori në stafin e punonjësve që është paraqitur nuk rezulton të disponojnë Specialist alumini.  

Gjithashtu, as nga ana e dy operatorëve të tjerë nuk e plotësojnë plotësisht këtë kriter, sepse në listë 

pagesat e sigurimeve shoqërore për periudhën Janar 2018- Maj 2018 operati ekomik “Curri” në listë 

pagesat e paraqitur nuk ka paguar periudhën e plotë të kërkuar nga autoriteti kontraktor, pra 

mungojnë muajt Prill dhe Maj 2018, pra ky kriter nuk është në përputhje me DST-të e kërkuara nga 

ana e autoritetit kontraktor. 

 

2. Operatori ekonomik “Avduli” sh.p.k me Nipt J66703306O. 
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 Në dokumentat e paraqitura rezultoi se operatori ekonomik me oferte ekonomike     15.564.164 

(pesëmbëdhjetë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e katër) 

lekë pa TVSH, nuk i përmbush plotësisht kriteret tekniko-ligjore për kualifikim të përcaktuar në 

DST, dhe konkretisht:   

 

 Nuk plotësohet pika 2.3.7 Operatori ekonomik duhet të ketë minimumi 35 punonjës  të 

punësuar për periudhën Janar 2018 –Qershor 2018, pika 14: Murator (minimumi 2)  punonjës; 

Në dokumentat e paraqitura rezultoi se pika e kriterit të sipër cituar nuk plotësohet plotësisht nga ana e 

operatorit ekonomik, në listë pagesat e sigurimeve shoqërore për periudhën Janar 2018- Maj 2018, një 

prej punonjësve me profesion “Murator” nuk figuron në listë pagesat për muajin Janar dhe Shkurt 2018, 

pra ky kriter nuk është në përputhje me DST-të e kërkuara nga ana e autoritetit kontraktor. 

3. Bashkimi i  Operatorëve ekonomik “Altec” sh.p.k, me Nipt K57923807W, “B-93” sh.p.k, me Nipt 

J62903508R.   

 

Në dokumentat e paraqitura rezultoi se operatori ekonomik 16.389.966 (gjashtëmbëdhjetë milion e 

treqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH, nuk i 

përmbush plotësisht kriteret tekniko-ligjore për kualifikim të përcaktuar në DST, dhe konkretisht: 

 

 Nuk plotësohet pika 2.3.7 Operatori ekonomik duhet të ketë minimumi 35 punonjës të punësuar 

për periudhën Janar 2018 –Qershor 2018, pika 15: Specialist alumini: (minimum 1) punonjës. 

 

Në dokumentat e paraqitura rezultoi se pika e kriterit të sipër cituar nuk plotësohet nga ana e 

operatorit ekonomik, punonjësi me profesion “Specialish Alumini”, nuk figuron në listë pagesat e 

sigurimeve shoqërore për periudhën Janar 2018- Maj 2018, pra ky kriter nuk është në përputhje me 

DST-të e kërkuara nga ana e autoritetit kontraktor. 

 

 Nuk plotësohet pika 2.3.7 Operatori ekonomik duhet të ketë minimumi 35 punonjës  të punësuar 

për periudhën Janar 2018 –Qershor 2018, pika 13, Pllakashtrues: (minimum  2) punonjës. 

 

Në dokumentat e paraqitura rezultoi se pika e kriterit të sipër cituar nuk plotësohet plotësisht nga 

ana e operatoreve ekonomik, në listë pagesat e sigurimeve shoqërore për periudhën Janar 2018- Maj 

2018, punonjësit me profesion “Pllakashtrues” te OE “Altec” sh.p.k nuk rezultojnë në listë pagesat 

për muajt Janar, Shkurt, Mars, Prill 2018, dhe tek OE “B-93” nuk rezultojnë në listë pagesat për 

muajt Janar, Shkurt, Maj 2018  pra ky kriter nuk është në përputhje me DST-të e kërkuara nga ana e 

autoritetit kontraktor. 

 

 Nuk plotësohet pika 2.3.7 Operatori ekonomik duhet të ketë minimumi 35 punonjës  të punësuar 

për periudhën Janar 2018 –Qershor 2018, pika 10, Hekurthyes: (minimum  1) punonjës. 

 

Në dokumentat e paraqitura rezultoi se pika e kriterit të sipër cituar nuk plotësohet plotësisht nga 

ana e operatorit ekonomik “B-93”, në listë pagesat e sigurimeve shoqërore për periudhën Janar 

2018- Maj 2018, punonjësi me profesion “Hekurthyes” nuk rezulton në listë pagesat për muajin 

Janar dhe Shkurt 2018. 
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 Nuk plotësohet pika 2.3.7 Operatori ekonomik duhet të ketë minimumi 35 punonjës të punësuar 

për periudhën Janar 2018 –Qershor 2018, pika 14. Murator: (minimum 2) punonjës.  

 

Në dokumentat e paraqitura rezultoi se pika e kriterit të sipër cituar nuk plotësohet plotësisht nga 

ana e operatorëve ekonomik, në listë pagesat e sigurimeve shoqërore për periudhën Janar 2018- Maj 

2018, punonjësit me profesion “Murator” te OE “Altec” sh.p.k nuk rezultojnë në listë pagesat për 

muajt Maj dhe Qershor 2018, dhe tek OE “B-93” mundëson nga ana e tij vetëm një punonjës me 

profesion “Murator” ndërsa punonjësi tjetër nuk rezulton në listë pagesat për muajt Janar, Shkurt 

2018, pra ky kriter nuk është në përputhje me DST-të e kërkuara nga ana e autoritetit kontraktor. 

 

 Nuk plotësohet pika 2.3.7 Operatori ekonomik duhet të ketë minimumi 35 punonjës të punësuar 

për periudhën Janar 2018 –Qershor 2018, pika 17, 2 punonjës për Punime në lartësi – të 

specializuar me kurse trajnimi (pajisur me dëshmi); 

 

Në dokumentat e paraqitura rezulton se pika e kriterit të sipër cituar nuk plotësohet plotësisht nga 

ana e operatorëve ekonomik, në listë pagesat e sigurimeve shoqërore për periudhën Janar 2018- Maj 

2018, punonjësit me profesion “Punime në lartësi” te OE “Altec”, nuk figuron në listë pagesat për 

muajin Janar dhe Shkurt 2018, ndërsa te OE “B-93”, nuk figuron për muajin Janar dhe Maj 2018, 

pra ky kriter nuk është në përputhje me DST-të e kërkuara nga ana e autoritetit kontraktor. 

 

4. Operatori ekonomik “Leon Konstruksion” sh.p.k, me Nipt K71820009I. 

 

Në dokumentat e paraqitura rezultoi se operatori ekonomik 17.242.120.85 (shtatëmbëdhjetë milion 

e dyqind e dyzet e dy mijë e njëqind e njëzet pikë tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, nuk i përmbush 

plotësisht kriteret tekniko-ligjore për kualifikim të përcaktuar në DST, dhe konkretisht: 

 

 Nuk plotësohet pika 2.3.7 Operatori ekonomik duhet të ketë minimumi 35 punonjës të 

punësuar për periudhën Janar 2018 –Qershor 2018, pika 3: Inxhinier elektrik: (minimum 1) 

punonjës. 

 

Në dokumentat e paraqitura rezultoi se pika e kriterit të sipër cituar nuk plotësohet plotësisht nga 

ana e operatorit ekonomik, në listë pagesat e sigurimeve shoqërore për periudhën Janar 2018- Maj 

2018, punonjësi me profesion “Inxhinieri Elektrik” nuk rezulton në listë pagesat për muajin Prill 

dhe Maj 2018, pra ky kriter nuk është në përputhje me DST-të e kërkuara nga ana e autoritetit 

kontraktor.  

 

 Nuk plotësohet pika 2.3.7 Operatori ekonomik duhet të ketë minimumi 35 punonjës  të 

punësuar për periudhën Janar 2018 –Qershor 2018, pika 5,  Zjarrfikës pajisur me leje për 

ushtrimin e profesionit dhe me licencë; (LICENCË MKZ NË FUSHËN E MBROJTJES NGA 

ZJARRI DHE SHPËTIMI nga QKL) (minimum 1) punonjës;  

Në dokumentat e paraqitura rezulton se pika e kriterit të sipër cituar nuk plotësohet plotësisht nga 

ana e operatorit ekonomik, sepse nga ana e tij është paraqitur vetëm punonjësi me certifikatën që i 

lejohet ushtrimi i profesionit, por nuk është paraqitur licenca mkz në fushën e mbrojtjes nga zjarri 

dhe shpëtimi nga QKL si kërkohet në dst, pra ky kriter nuk është në përputhje me DST-të e 

kërkuara nga ana e autoritetit kontraktor. 
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 Nuk plotësohet pika 2.3.7 Operatori ekonomik duhet të ketë minimumi 35 punonjës të 

punësuar për periudhën Janar 2018 –Qershor 2018, pika 13 : Pllakashtrues: (minimum 1) 

punonjës. 

 

Në dokumentat e paraqitura rezulton se pika e kriterit të sipër cituar nuk plotësohet plotësisht nga 

ana e operatorit ekonomik, në listë pagesat e sigurimeve shoqërore për periudhën Janar 2018- Maj 

2018, punonjësi me profesion “Pllakashtrues” nuk rezulton në listë pagesat për muajt Janar, Shkurt, 

2018, pra ky kriter nuk është në përputhje me DST-të e kërkuara nga ana e autoritetit kontraktor. 

 

 Nuk plotësohet pika 2.3.7 Operatori ekonomik duhet të ketë minimumi 35 punonjës  të 

punësuar për periudhën Janar 2018 –Qershor 2018, pika 15: Specialist alumini: (minimum 1) 

punonjës. 

 

Në dokumentat e paraqitura rezultoi se pika e kriterit të sipër cituar nuk plotësohet plotësisht nga ana e 

operatorit ekonomik, një ndër kriteret në dst thotë që: të jenë të pajisur me dëshmi kualifikimi të 

sigurimit teknik, kjo dëshmi kualifikimi është marrë një ditë më parë nga  hapja e procedurës së 

prokurimit, ndërkohë që nga ana e autoritetit kërkohet që këto dëshmi të jenë në përputhje me periudhën 

që kërkohet në listë pagesat për peridhën Janar 2018- Maj 2018, pra ky kriter nuk është në përputhje me 

DST-të e kërkuara nga ana e autoritetit kontraktor. 

 

Për sa më sipër, oferta ekonomike u vlerësua jo e rregullt nga KVO-ja 

 

5. Operatori ekonomik “Vllaznia Ndërtim I.S” sh.p.k, me Nipt K77524909Q. 

 

Në dokumentat e paraqitura rezulton se operatori ekonomik me oferte ekonomike 18.551.420 

(tetëmbëdhjetë milion e pesëqindë e pesëdhjetë e njëmije e katërqindë e njëzetë) lekë pa TVSH nuk 

i përmbush plotësisht kriteret tekniko-ligjore për kualifikim të përcaktuar në DST, dhe konkretisht: 

 

 Nuk plotësohet pika 2.3.7 Operatori ekonomik duhet të ketë minimumi 35 punonjës  të 

punësuar për periudhën Janar 2018 –Qershor 2018, pika 2 Arkitekt: (minimum 1) punonjës; 

Në dokumentat e paraqitura rezulton se pika e kriterit të sipër cituar nuk plotësohet plotësisht nga 

ana e operatorit ekonomik, në listë pagesat e sigurimeve shoqërore për periudhën Janar 2018- Maj 

2018, punonjësi me profesion “Arkitekt” nuk rezulton në listë pagesat për muajin Janar, Shkurt dhe 

Mars 2018, pra ky kriter nuk është në përputhje me DST-të e kërkuara nga ana e autoritetit 

kontraktor.  

 

 Nuk plotësohet pika 2.3.7 Operatori ekonomik duhet të ketë minimumi 35 punonjës të 

punësuar për periudhën Janar 2018 –Qershor 2018, pika 4, Inxhinier Mjedisi: (minimum 1)  

punonjës; 

 

Në dokumentat e paraqitura rezultoi se pika e kriterit të sipër cituar nuk plotësohet plotësisht nga 

ana e operatorit ekonomik, në listë pagesat e sigurimeve shoqërore për periudhën Janar 2018- Maj 

2018, punonjësi me profesion “Inxhinier Mjedisi” nuk rezulton në listë pagesat për muajin Janar, 

Shkurt dhe Mars 2018, pra ky kriter nuk është në përputhje me DST-të e kërkuara nga ana e 

autoritetit kontraktor.  
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 Nuk plotësohet pika 2.3.7 Operatori ekonomik duhet të ketë minimumi 35 punonjës  të punësuar 

për periudhën Janar 2018 –Qershor 2018, pika 5,  Zjarrfikës pajisur me leje për ushtrimin e 

profesionit dhe me licencë; (LICENCË MKZ NË FUSHËN E MBROJTJES NGA ZJARRI DHE 

SHPËTIMI nga QKL) (minimum 1) punonjës;  

Në dokumentat e paraqitura rezulton se pika e kriterit të sipër cituar nuk plotësohet plotësisht nga 

ana e operatorit ekonomik, sepse nga ana e tij është paraqitur vetëm punonjësi me certifikatën që i 

lejohet ushtrimi i profesionit, por nuk është paraqitur licenca mkz në fushën e mbrojtjes nga zjarri 

dhe shpëtimi nga QKL si kërkohet në dst, pra ky kriter nuk është në përputhje me DST-të e 

kërkuara nga ana e autoritetit kontraktor. 

 Nuk plotësohet pika 2.3.7 Operatori ekonomik duhet të ketë minimumi 35 punonjës të punësuar 

për periudhën Janar 2018 –Qershor 2018, pika 6, Mekanik: (minimum 1) punonjës 

 

Në dokumentat e paraqitura rezultoi se pika e kriterit të sipër cituar nuk plotësohet nga ana e 

operatorit ekonomik, sepse punonjësi nuk figuron në listë pagesat e sigurimeve shoqërore për 

periudhën Janar 2018- Maj 2018, pra ky kriter nuk është në përputhje me DST-të e kërkuara nga 

ana e autoritetit kontraktor. 

 

 Nuk plotësohet pika 2.3.7 Operatori ekonomik duhet të ketë minimumi 35 punonjës të 

punësuar për periudhën Janar 2018 –Qershor 2018, pika 12: Bojaxhi: (minimum 2) punonjës; 

 

Në dokumentat e paraqitura rezulton se pika e kriterit të sipër cituar nuk plotësohet plotësisht nga 

ana e operatorit ekonomik, në listë pagesat e sigurimeve shoqërore për periudhën Janar 2018- Maj 

2018, rezulton vetëm një punonjës me profesion bojaxhi i paguar nga Operatori ekonomik, ndërsa 

kërkohen 2 (dy) punonjës “Bojaxhi” nga ana e autoritetit kontraktor, ndërsa punonjësi tjetër nuk 

figuron brenda kësaj periudhe kohe të kërkuar, pra ky kriter nuk është në përputhje me DST-të e 

kërkuara nga ana e autoritetit kontraktor. 

 

6. Operatori ekonomik “Elda – VL” sh.p.k me Nipt K67106202W. 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga operatori ekonomik rezultoi se nuk ka paraqitur 

ofertën ekonomike dhe dokumentacion ligjor dhe teknik. 

 

7. Operatori ekonomik “Hastoci” sh.p.k, me Nipt J62028009B. 

 

Në dokumentat e paraqitura rezultoi se operatori ekonomik me oferte ekonomike 16.708.773 

(gjashtëmbëdhjetë milion e shtatëqind e tetë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, 

nuk i përmbush plotësisht kriteret tekniko-ligjore për kualifikim të përcaktuar në DST, dhe 

konkretisht: 

 

 Nuk plotësohet Kriteri pika 2.3.7: Operatori ekonomik duhet të ketë minimumi 35 punonjës të 

punësuar për periudhën Janar 2018 –Qershor 2018, i kërkuar nga ana e Autoritetit 

Kontraktor, ku kërkohen që punonjësit nga pika 6-15, të jenë të pajisur me dëshmi kualifikimi 

të sigurimit teknik nga IQT OSE ISHTI ose ekuivalente me këto. 

Në dokumentat e paraqitura rezultoi se pika e kriterit të sipër cituar nuk plotësohet plotësisht nga 

ana e operatorit ekonomik. Dëshmia kualifikuese për profesionin “Saldator” është paraqitur jo 

konform standarti (në formate të ndryshme nga të tjerat), sepse kjo dëshmi nuk plotëson elementet e 
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sigurisë dhe afatet e vlefshmërisë, edhe pse janë lëshuar nga e njëjta shoqëri e licensuar për 

lëshimin e dëshmive kualifikuese.  

Me datë 21.09.2018, nëpërmjet shkresës me nr. 2402/6 prot, datë 21.09.2018 Komisioni i 

Vlerësimit të Ofertave bëri verifikim në lidhje me këtë problematik të hasur gjatë shqyrtimit të 

dokumentacionit elektronik të paraqitur nga OE “Hastoc” sh.p.k, duke kërkuar sqarim nga shoqëria 

“HTM” sh.p.k, e cila ka lëshuar këto dëshmi kualifikuese për sigurimin teknik.  

Ky verifikim u bë ndërmjet shkresës me nr 2402/7 prot, datë 25.09.2018, me lënd: Kthim përgjigjje, 

nga shoqëria “HTM” sh.p.k, ku sqarojnë se:  Dëshmia e cila ka vetëm nr serie nga ana e përparme 

dhe vetëm datën e lëshimit, është një dëshmi format i joni i vitit të parë të akreditimit. Më pas nga 

ana jonë sipas sygjerimeve të vlerësuesve të konformiteti të DPA janë bërë ndryshime për të rritur 

elementet e sigurisë në dëshminë e lëshuar prej nesh, duke integruar numrin e serisë si nga para 

ashtu dhe nga pas, duke shtuar dhe datën e skadencës së dëshmisë për të evituar dyshime mbi afatin 

e vlefshërisë së saj.  

Lidhur me kthim përgjigjen e shoqërisë “HTM” sh.p.k, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave analizoj 

dhe gjykoj se nga përgjigjja e marrë rezulton se kjo dëshmi e kualifikimit e sigurimit teknik të 

lëshuar nga kjo shoqëri nuk ka në përbërje të saj elementët e sigurisë (në faqen e dytë të dëshmisë 

mungon numri i serisë që duhet të përputhet me numrin serial të vendosur tek faqja e para), 

gjithashtu, ndryshe nga të gjitha dëshmitë e kualifikimit të sigurimit teknik të lëshuara për 

specialistët e tjerë mungon afati i vlefshmërisë së dëshmisë, ndonëse kjo dëshmi është lëshuar në 

vitin 2018, kjo duke e bazuar edhe në sqarimin e përgjigjes që jep shoqëria “HTM” sh.p.k, ky 

ndryshim duhet të ishtë bërë dhe konform sygjerimeve të Drejtorisë së Përgjithshme të Akreditimit. 

(DPA) për lëshimim e dëshmive me elemente sigurie dhe vlefshmërie, pra ky kriter nuk është në 

përputhje me DST-të e kërkuara nga ana e autoritetit kontraktor. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve ekonomik 

“Hidro Konstruksion 5” sh.p.k me Nipt K88719501E dhe operatori ekonomik “2T” sh.p.k, NIPT 

K01731001M se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 19.961.795 (nëntëmbëdhjetë 

milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, pikët 

totale të marra [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Kontraktor “Posta Shqiptare”  sh.a., Adresa: 

Rr.“Reshit Çollaku”, Nr. 4, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kjo procedurë 

prokurimi anulohet siç parashikohet në nenet 24 dhe 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.09.2018. 

Ankesa: ka patur; 

 

Pranë Autoritetit Kontraktor janë paraqitur ankesat si më poshtë vijon: 

 

Në datë 03.10.2018 është paraqitur ankesa nga operatori “Avduli” shpk me nr.2881 prot. 
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Nga ana e Autoritetit Kontraktor, Posta Shqiptare sh.a.,brenda afateve ligjore është trajtuar ankesa, 

Operatorit Ankimues i është kthyer përgjigje me nr. 2881/1 prot. date 05.10.2018. 

 

Brenda afateve ligjore nuk ka patur ankesa në Komisionin e Prokurimit Publik. 

 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik ”Dajti Park 2007 ” shpk   

Adresa:      Godinë banimi dhe shërbimesh 3,4 kate +nencati+ 2 kate bodrum, kt.1, Lagjja Qesarakë, 

Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: ”Rikonstruksioni i tre fushave sportive në shkollën 9 – vjecare ”Katund i 

Ri” dhe shkollën e mesme ”Sadik Stavileci”. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Rikonstruksioni i tre fushave sportive në shkollën 9 – vjecare 

”Katund i Ri” dhe shkollën e mesme ”Sadik Stavileci”, duke realizuar rikonstruksionin e tre 

fushave sportive në shkollën 9 – vjecare ”Katund i Ri” dhe shkollën e mesme ”Sadik Stavileci, 

sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit 

 

Nr.REF. 85348-09-11-2018 

 

FONDI LIMIT: 6.557.413 (gjashte milion e pesëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e 

trembëdhjetë ) lekë pa TVSH.  

Burimi i financimit: Vënë në dispozicion nga Kontrata e Grantit nr. 07 datë 13.07.2018,  ndërmjet 

Fondacionit ”Programi i Zhvillimit Rajonal Shqipëri” dhe Bashkisë Tiranë. 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: datë  24.09.2018 , ora 11:00 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 

Publike nr.37 datë 17.09.2018 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

   

1. Operatori Ekonomik “Dajti 

Park 2007” shpk  NUIS K11507003W 

 

Vlera e ofertës pa TVSH  =4.930.495 (katër milion e nëntëqind e tridhjetë mijë e katërqind e 

nëntëdhjetë e pesë)  lekë 

 

2. Bashkimi i Operatorëve 

Ekonomik “Sinder AB” shpk & “Klajger Konstuksion” shpk me nr. NUIS K01531003Ë & 

K51423028P 

 

Vlera e ofertës pa tvsh = 5.592.762,50    (pesë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e 

shtatëqind e gjashtëdhjetë e dy presje pesëdhjetë)  lekë 
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3. Operatori ekonomik 

“CAUSHI” shpk, me nr. NUIS  J97511807Ë  

Vlera e ofertës pa tvsh = 6.495.275 (gjashtëmilion e katërqind e nëntëdhjetë e pesëmijë e dyqind e 

shtatëdhjetë e pesë)  lekë  

 

 

Janë skualifikur ofertuesit e mëposhtëm:  

   

1- Operatori Ekonomik “Dajti 

Park 2007” shpk   

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se: 

 

Operatori ekonomik “Dajti Park 2007” shpk,  nuk plotëson pikën 2.7 te Kriteret e Vecanta te 

Kualifikimit/Kapaciteti Teknik. 

 

Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë të punësuar minimalisht 2(dy) punonjës manovratorë të 

mjeteve të rënda nga te cilet një automakinist dhe një eskavatorist. Për këto punonjës duhet të 

paraqitet kontrata e punës e vlefshme, dëshmite e drejtimit (të vlefshme), lëshuar nga institucionet 

përkatëse si dhe të figurojnë në listpagesat e shoqërisë.  

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga verifikimi i dokumentave të operatorit ekonomik në 

sistemin elektronik të APP-së konstatoi se shoqëria “Dajti Park 2007” shpk,  nuk ka paraqitur asnjë 

punonjës manovrator të paisur me dëshmitë drejtimit për automakinist.Komisioni i Vlerësimit të 

Ofertave gjykon se dokumentacioni i shoqërisë lidhur me kriterin e mësipërm është i paplotë për 

rrjedhojë i pasaktë. 

Së dyti Autoriteti kontraktor në Dokumentat Standarte të Tenderit tek Kriteret e Vecanta  të 

Kualifikimit  ka kërkuar si më poshtë cituar: 

 

Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion 

operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës ( shtojca 9)   

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion dy kamiona vetëshkarkues kapaciteti 

mbajtës duhet të jetë minimum 3.5 ton dhe maximumi 5 ton secili kamion për ekzekutimin e 

kontratës. Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur në përmbushje të këtij kriteri asnjë kamion me 

kapaciteti mbajtës minimumi 3.5 ton dhe maximumi 5 ton secili kamion nga dy të kërkuara. 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga Operatori Ekonomik lidhur me shtojcën 10, 

është i paplotë lidhur me kamionat vetshkarkues me kapacitet mbajtes minimumi 3.5 ton dhe 

maksimumi 5 ton të kerkuar nga AK (2 cope), për rrjedhojë i pavlefshëm. 

 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga  Operatori Ekonomik  lidhur me shtojcën 9, 

është i paplotë, për rrjedhojë i pavlefshëm 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 

të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 
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neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit.  

 

2. Bashkimi I Operatorëve  Ekonomikë “Sinder AB” shpk & “Klajger Konstruksion” shpk 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se: 

 

Bashkimi I Operatorëve  Ekonomikë “Sinder AB” shpk & “Klajger Konstruksion” shpk se oferta e 

deklaruar në formularin e ofertës është 5.592.762,50 (pesë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e dy 

mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e dy presje pesëdhjetë)  lekë pa TVSH. 

Oferta ekonomike e deklaruar në preventivin e punimeve është 5.952.762,50 (pesë milion e 

nëntëqind e pesëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e dy presje pesëdhjetë) lek pa tvsh. Ka 

gabim në ofertën ekonomike të deklaruar në preventiv me formularin  ofertës. 

Autoriteti kontraktor ka kërkuar në Dokumentat Standarte të Tenderit tek Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit/Kapaciteti Teknik pika 3 

  

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion dy kamiona vetëshkarkues kapaciteti 

mbajtës duhet të jetë minimum 3.5 ton dhe maximumi 5 ton secili kamion për ekzekutimin e 

kontratës. Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur në përmbushje të këtij kriteri asnjë kamion me 

kapaciteti mbajtës minimumi 3.5 ton dhe maximumi 5 ton secili kamion nga dy të kërkuara. 

Dokumentacioni i paraqitur nga  Bashkimi i Operatorëve Ekonomik  lidhur me shtojcën 9 , është i 

paplotë ne lidhje me Autobot uji, Autobetonier dhe  Eskavator me goma 0.25 m3, pasi BOE ka 

paraqitur vetëm faturat e shitjes për këto mjete. 

  

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga  Operatori Ekonomik  lidhur me shtojcën 9, 

është i paplotë , për rrjedhojë i pavlefshëm 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 

të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 

neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit. 

  

3.Operatori Ekonomik “CAUSHI” shpk 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se: 

• Autoriteti kontraktor ka 

kërkuar në Dokumentat Standarte të Tenderit tek Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/Kapaciteti 

Ekonomik dhe finaciar  pika 2.2 nënpika 1,  ka kërkuar si më poshtë cituar: 

Përvojë e suksesshme në realizimin e të paktën: 

a. Punë të ngjashme për një 

objekt të vetëm me vlerë 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe konkretisht: 

3.278.706 (tremilion e dyqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e gjashtë) lekë pa TVSH, të 

realizuar gjatë tri viteve të fundit, nga data e zhvillimit të tenderit. 
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b. punë të ngjashme deri ne nje 

kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku gjatë tre viteve të fundit është në 

një vlerë sa dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet dhe konkretisht: 13.114.826 

(trembëdhjetë milion e njëqind e katërmbëdhjetë mijë e tetëqind e njëzet e gjashtë) lekë pa TVSH. ` 

Plotesimi i njerit prej dy kushteve te siperpermendura e ben oferten te kualifikueshme.  

 

Operatori Ekonomik “Caushi” shpk, në përmbushje të këtij kriteri nuk ka paraqitur në sistemin 

elektronik të APP-së asnjë punë të ngjashme, me objektin e procedures se prokurimit. 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar ti vihet në dispozicion dy kamiona vetëshkarkues kapaciteti 

mbajtës duhet të jetë minimum 3.5 ton dhe maximumi 5 ton secili kamion për ekzekutimin e 

kontratës. Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur në përmbushje të këtij kriteri asnjë kamion me 

kapaciteti mbajtës minimumi 3.5 ton dhe maximumi 5 ton secili kamion nga dy të kërkuara. 

 

Dokumentacioni i makinerisë, Fadromë me goma, është i pa plotë. OE ka paraqitur vetëm faturën 

tatimore të shitjes. 

Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga  Operatori Ekonomik  lidhur me shtojcën 9, 

është i paplotë , për rrjedhojë i pavlefshëm. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 

të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 

neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit. 

 

Në mbështetje të Ligjit Nr. 9643, date 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar),   Kreu III, 

Neni 24, pika 1, gërma ç, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave vendosi të njoftojë menjëherë 

operatoret ekonomik pjesëmarrës në këtë procedurë prokurimi, se asnjë nga ofertat e paraqitura nuk 

përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.10.2018 

 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 pika 2 dhe 3 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në 

bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”(i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, është paraqitur 

Formulari i Ankesës nga Operatori Ekonomik “Dajti Park 2007” shpk, hyrë në Bashkinë e Tiranës 

me shkresën Nr. 37224 Prot. datë 09.10.2018 (administruar në dosjen e prokurimit) në lidhje me 

vlerësimin për procedurën e prokurimit me objekt:  ”Rikonstruksioni i tre fushave sportive në 

shkollën 9 – vjecare ”Katund i Ri” dhe shkollën e mesme ”Sadik Stavileci”. 

 

Me marrjen e ankesës nga Operatori Ekonomik i mësipërm,  në mbështetje të Ligjit Nr. 9643 datë 

20.11.2006 ”Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), Neni 63, pika 3 si dhe në mbështetje të Kreut X, 

Neni 78, pika 2 të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e 

rregullave të Prokurimit Publik” (i ndryshuar),  me Urdhërin me Nr. 32971/3 Prot. dt. 09.10.2018, 
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është pezulluar procedura e prokurimit deri në marrjen e një  vendimi përfundimtar sipas rregullave 

të parashikuara nga LPP dhe RRPP.  

Gjithashtu në mbështetje të  pikës   6/a të Kreut X, neni 78 te Vendimit të Këshillit të Ministrave 

nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, me urdhër 32971/4 datë 

09.10.2018, u ngrit Grupi i Shqyrtimit të Ankesave i cili pasi u njoh me pretendimet e Operatorit 

Ekonomik “Dajti Park 2007” shpk,  konkludoi në pranimin e ankesës dhe shpalljen si ofertë të 

vlefshme për procedurën e prokurimit me objekt:  

  

”Rikonstruksioni i tre fushave sportive në shkollën 9 – vjecare ”Katund i Ri” dhe shkollën e mesme 

”Sadik Stavileci”. 

 

Autoriteti Kontraktor, i ktheu përgjigje Operatorit Ekonomik “Dajti Park 2007” shpk, me shkresën 

nr. 37224/2 prot, datë 12.1.2018 (administruar ne dosjen e prokurimit). 

Më datë 15.10.2018, me anë të shkresës nr. 32971/5 datë 15.10.2018, është hequr pezullimi i 

procedurës së prokurimit 

 

Referuar procesverbalit të vlerësimit të ofertave të datës 04.10.2018,  si dhe Udhezimit per 

zhvillimin e procedurave me mjete elektronike, Komisioni i Vlerësmit të Ofertave, vendosi të 

kryejë riklasifikimin e ofertave në platformën elektronike të prokurimit publik për proçedurën e 

prokurimit  me objekt:  

”Rikonstruksioni i tre fushave sportive në shkollën 9 – vjecare ”Katund i Ri” dhe shkollën e mesme 

”Sadik Stavileci”. 

 

Riklasifikimi dhe renditja perfundimtare për procedurën me objekt:  

”Rikonstruksioni i tre fushave sportive në shkollën 9 – vjecare ”Katund i Ri” dhe shkollën e mesme 

”Sadik Stavileci”. 

 

është si më poshtë vijon: 

 

Operatori Ekonomik “Dajti Park 2007” shpk, kualifikohet në vend të parë. 

 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 4.930.495 (katër milion e nëntëqind e tridhjetë mijë e katërqind e 

nëntëdhjetë e pesë)  lekë. 

Çmimi total i ofertës me tvsh = 5.916.594 (pesëmilion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e 

pesëqind e nënëtëdhjetë e katër) lekë. Afati kohor për zbatimin e punimeve është 3 (tre) muaj. 

 

  

Operatorët Ekonomikë të skualifikuar janë: 

- Bashkimi i Operatorëve  Ekonomikë “Sinder AB” shpk & “Klajger Konstruksion” shpk 

- Operatori  Ekonomik “Caushi” shpk 

 

  

Njoftimi i Riklasifikimit është bërë në datë 16.10.2018 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 pika 2 dhe 3 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në 
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bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”(i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, nuk është paraqitur 

asnjë formular ankese. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatorin Ekonomik ”Dajti Park 

2007” shpk, me adresë:  Godinë banimi dhe shërbimesh 3,4 kate +nencati+ 2 kate bodrum, kt.1, 

Lagjja Qesarakë, Tiranë, me nr. NIPTI K11507003W, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme pa TVSH  4.930.495  (katër milion e nëntëqind e tridhjetë mijë e katërqind e 

nëntëdhjetë e pesë)  lekë, është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të  

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit  

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar 

 

 

BASHKIA  MIRDITE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Rreshen, me 24.10.2018 

Për: "ULEZA NDERTIM" SHPK, TIRANE 

Procedura e prokurimit: PH-PUNE 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-80078-07-20-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "RIKONSTRUKSION SHKOLLA 9 VJECARE 'PASHKO VASA' 

(Godina nr.2, 2KT) RRESHEN" BASHKIA MIRDITE. Afati 6 (gjashte) muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. "JUNIK" shpk,    LEZHE                                                    J68007522L 

     Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

Vlera: 22'576'067 (njezet e dy milion e peseqind e shtatedhjete e gjashte mije e gjashtedhjete e 

shtate) lek   

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. "ULEZA NDERTIM" shpk,   TIRANE                              J67902928O 

     Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

Vlera: 24'781'147  (njezet e kater milion e shtateqind e tetedhjete e nje mije e njeqind e dyzet e 

shtate) lek   

          (me numra dhe fjalë) 

 

3. "G.P.G. COMPANY" shpk,   LUSHNJE                            J64324443V      
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Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

Vlera: 24'929'249 (njezet e kater milion e nenteqind e njezet e nente mije e dyqind e dyzet e nente) 

lek   

          (me numra dhe fjalë) 

 

4. "ELDA-VL" shpk,   VLORE                                              K67106202W 

     Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

Vlera: 0  (zero) lek   

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. "JUNIK" shpk,    LEZHE                                                    J68007522L 

     Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

 

2. "G.P.G. COMPANY" shpk,   LUSHNJE                            J64324443V      

Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

 

3. "ELDA-VL" shpk,   VLORE                                              K67106202W 

     Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. "JUNIK" shpk,    LEZHE  

                                                    

1.   Nuk ka Inxhinier te Certifikuar per Sigurine ne Kantjer me eksperience 1 vjecare te 

certifikuar, sipas kerkeses 2.3.5 te DST. 

2.  Nuk ka paraqitur hidraulik  me diplome profesionale te vlefshme (Certifikata e sigurimit 

teknik per punime elektrike(dokument i kerkuar me vehte)  nuk tregon formimin profesional. 

Edhe ne emertim thuhet „Sigurimi teknik per punonjesit qe punojne me pajisje elektrike“, sipas 

kerkeses 2.3.6 te DST. (Mbeshtetur ne legjislacionin perkates si dhe ne vendimet e KPP-se 

3.  Nuk ka paraqitur teknik mekanik me diplome profesionale te vlefshme . Dokumenti i 

paraqitur nuk shpreh  ne asnje vend profesionin dhe aty thuhet se eshte i vlefshem vetem me 

listen e notave qe nuk eshte paraqitur, sipas kerkeses 2.3.6 te DST.  

4 . Nuk ka paraqitur specialiste ndertimi me certifikate profesionale te vlefshme (Certifikata e 

sigurimit teknik per punime elektrike nuk tregon formimin profesional.) sipas kerkeses 2.3.6 te 

DST. 

5.  Operatori ekonomik nuk ka te punësuar 3 (tre) punonjës dhe 1 (nje) inxhinier të çertifikuar 

sipas standartit per punimet ne lartesi me  eksperience te certifikuar minimumi per periudhen 

Janar 2017 dhe ne vazhdim, sipas kerkeses 2.3.7 te DST.  

 

2. "G.P.G. COMPANY" shpk,   LUSHNJE                                 

 

1. Oferta e paraqitur nga OE eshte me e madhe se fondi limit i vene ne dispozicion nga AK ne 

DST. 
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3. "ELDA-VL" shpk,   VLORE 

 

1. Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar ne DST 

 

2. Nuk ka paraqitur oferte. 

________________________________________________________________________________

_____ 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "ULEZA NDERTIM" shpk, Rruga 

"Zef Jubani" Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 24'781'147  (njezet e 

kater milion e shtateqind e tetedhjete e nje mije e njeqind e dyzet e shtate) lek  /pikët totale të 

marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Mirdite, Sheshi "Abat Doci", Rreshen Mirdite 

(Sektori i prokurimeve), sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjete)  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

......... (perseritet procedura), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _30.09.2018 

Ankesa: ka ose jo____Ka pasur_____ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _10.10.2018 

 

 

BASHKIA PRRENJAS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Prrenjas, më   24.10.2018           
Për: Operatori ekonomik  “Zdravo” sh.p.k , me Nipt: J84003411K, me adresëFier, Lushnje, 

Lagjja Xhevdet Nepravishta, Ish godina e plastmasit, me Administrator Dashnor Sinanaj. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim- pune 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87526-09-27-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Grumbullimi i vendburimeve ujore për furnizimin me ujë të 

fshatit Bërzeshtë, Bashkia Prrenjas, Qarku Elbasan” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.___  datë 

___.___.2018 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Fondi limit: 10,134,523 (dhjetë milion e njëqind e tridhjetë e katër mijë e pesëqind e njëzet e tre) 

lekë pa TVSH. 
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Zdravo” sh.p.k me Nipt: J84003411K, me adresë: Fier, Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta, 

Ish godina e plastmasit, me Administrator Dashnor Sinanaj me ofertë ekonomike10,106,439.09 

(dhjëtë milion e njëqind e gjashtë mijë e katërqind e tridhjetë e nëntë  pikë zero nëntë ) leke pa 

TVSH,  12,127,726.91 (dymbëdhjetë milion e njëqind e njëzet e shtatë mijë e shtatëqind e njëzet e 

gjashtë pikë nëntëdhjetë e një lekë) me tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik  “Zdravo” sh.p.k 

me Nipt: J84003411K, me adresë: Fier, Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta, Ish godina e 

plastmasit, me Administrator Dashnor Sinanaj se oferta e paraqitur  me një vlerë të përgjithshme 

prej : 10,106,439.09 (dhjëtë milion e njëqind e gjashtë mijë e katërqind e tridhjetë e nëntë  pikë zero 

nëntë ) leke pa TVSH,  12,127,726.91 (dymbëdhjetë milion e njëqind e njëzet e shtatë mijë e 

shtatëqind e njëzet e gjashtë pikë nëntëdhjetë e një lekë) me tvsh është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Prrenjas sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.10.2018 

Ankesa: Nuk ka ankesa 

 

 

SH.A UJËSJELLËSI PEQIN 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Data 24.10.2018 

Për:  Operatorin ekonomik: “ZIHNI MUÇAJ”  p.f. 

Adresa : Rruga Gjergj Kastrioti, Lagjia 24 Maji, Pallati 3 Kullat, Kati 1, Vlorë,  

Nipt. K36526262K  

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87840-09-29-2018 

 



Buletini Nr. 43 datë  29 Tetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           266/464  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale hidraulike”, me fond limit: 3,000,000 lekë 

(tremilion) pa Tvsh, vënë në dispozicion nga Buxheti i SH.A Ujësjellësit Peqin për vitin 2018, dhe 

me afat nga data e lidhjes te kontrates deri me 31.12.2018, sipas kerkesave te Autoritetit 

Kontraktor. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [08.10.2018] [40] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  “DOKSANI-G”    sh.p.k.          L21809501H 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

 

     Vlera: 2,921,000 lekë (dymilion e nëntëqind e njëzet e njëmijë) pa Tvsh 

 

2.  “ASI - 2A CO”  sh.p.k.          K53002402C 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

 

     Vlera:  2,970,000 lekë (dymilion e nëntëqind e shtatëdhjetëmijë) pa Tvsh      

 

3.  “Denis Goga”   p.f.           L41722023C 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

 

     Vlera:   2,874,000 lekë (dymilion e tetëqind e shtatëdhjetë e katërmijë) pa Tvsh    

 

4.  “LIGUS”    sh.p.k.       L51523001S 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

 

     Vlera: 2,700,138 lekë (dymilion e shtatëqindmijë e njëqind e tridhjetë e tetë) pa Tvsh     

 

5.  “MEGA-PLAST-2L”    sh.p.k.      L56615701K 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

 

     Vlera: 2,999,300 lekë (dymilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e treqind) pa Tvsh     

 

6.  “ZIHNI MUÇAJ”    p.f.       K36526262K 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

 

     Vlera: 2,639,000 lekë (dymilion e gjashtëqind e tridhjetë e nëntëmijë) pa Tvsh     

   

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “Denis Goga”  p.f.           L41722023C 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

a) OE “Denis Gogaj“ p.f. nuk ploteson kriterin 2.2.2,  të pikes 2.2  ”Për kapacitetin ekonomik dhe 

financiar” te  Kritereve të Vecanta të Kualifikimit “Kopjet e vertetuara te bilanceve per vitin 2017, 

të paraqitura pranë drejtorise rajonale tatimore përkatëse dhe të konfirmuara nga ky autoritet“, 

per arsye se nuk ka paraqitur bilancin per vitin 2017. 

b) OE “Denis Gogaj“ p.f. nuk ploteson kriterin 2.3.1,  të pikes 2.3  ”Për kapacitetin teknik” te  

Kritereve të Vecanta të Kualifikimit “Kontrata per furnizime të ngjashme në një vlerë ne masen 

rreth 40 % te fondit limit, të realizuara gjatë tre viteve të fundit të aktivitetit të operatorit“, per 

arsye se nuk ka paraqitur kontrata per furnizime të ngjashme në një vlerë ne masen rreth 40 % te 

fondit limit, të realizuara gjatë tre viteve të fundit të aktivitetit të operatorit. 

c) OE “Denis Gogaj“ p.f. nuk ploteson kriterin 2.3.3,  të pikes 2.3  ”Për kapacitetin teknik” te  

Kritereve të Vecanta të Kualifikimit “Makine transporti, ne pronesi dhe/ose me qera, e shoqeruar 

me (leje qarkullimi), akt kolaudimi, policën e sigurimit të mjetit“, per arsye se nuk ka paraqitur 

makine transporti, ne pronesi dhe/ose me qera, e shoqeruar me (leje qarkullimi), akt kolaudimi, 

policën e sigurimit të mjetit. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ZIHNI MUÇAJ” 

p.f., me adresë : Rruga Gjergj Kastrioti, Lagjia 24 Maji, Pallati 3 Kullat, Kati 1, Vlorë, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2,639,000 lekë (dymilion e gjashtëqind e tridhjetë e 

nëntëmijë) pa Tvsh / pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Ujësjellësi sh.a. Peqin, me 

adresë: Lagja “Teqe”, Peqin, (Njesia e Prokurimit), sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [2,700,138 lekë (dymilion e shtatëqindmijë e njëqind e tridhjetë e tetë) pa 

Tvsh], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.10.2018. 

Ankesa:  JO 

 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për : “SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA” sh.a.                     

           Bulevardi  Zogu i  I-rë, Nr.1.                   

              T  I  R  A  N  Ë 

Nga : DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE   

                         T  I  R  A  N  Ë 
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Procedura e prokurimit:  Kerkese me propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: 77713-07-04-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sigurimi i godinave në administrim të DPT-së”. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 27 date 09.07.2018 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X   oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë ofertuesit me vlerë përkatëse të ofruar: 

 

1.  Insig sh.a.                      J62006012D 

  Emri i plotë i shoqërisë                                   numri i NIPT-it    

 Vlera: 7 944 750   (shtate milion e nenteqind e dyzet e kater mije e shtateqind e pesedhjete)  lekë 

pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

 

2.Sigal Uniqa Group Austria  sh.a                                   J91809007H 

 Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it    

Vlera: 7 900 000 (shtatemilion e nenteqind mije) lekë pa TVSH 

 (me numra dhe fjalë) 

       

Janë  skualifikuar nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave ofertuesit e  mëposhtëm: 

 

Operatori ekonomik  Insig sh.a. për arsyet si më poshtë: 

Së pari: Ofertuesi rezulton nën masat mbikqyrëse, pasi është marrë në kushtet e pamjaftueshmërisë 

së kapitalit dhe mungeses së aktiveve në mbulim të provigjioneve teknike.  

Së dyti: Ofertuesi rezulton me detyrime për faturat e energjisë elektrike sipas vërtetimit të dorëzuar 

nga OSHEE.  

         

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Shoqëria Sigal Uniqa Group Austria 

me adresë: “Bulevardi Zogi i I-re, Nr.1, Tiranë” se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 7 900 000  (shtatë milion e nentëqind mije)  lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve me adrese 

“Rr. Gjin Bue Shpata , Tirane”, Sektori i Prokurimeve  sigurimin e kontratës, siç parashikohet  

në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata dot’i  

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej (---------- ), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë  

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.10.2018 

Nuk ka  pasur ankesa nga operatorët ekonomikë.  
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BASHKIA DEVOLL 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Date 25.10.2018 

 

Për: "Besnik Meçi” Person Fizik me NIPT : L12407012R  me Adrese: “Tirane Kashar KASHAR 

Autostrada Tirane-Durres, Km.5,Godine nje kateshe perballe QTU-se.” 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim - Sherbim. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 88103-10-02-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Objekti i Kontrates: “Servis dhe Pjese Kembimi per Mjetet e Bashkise Devoll” 

Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise, Viti 2018 

Kohezgjatja: duke filluar nga  data e lidhjes se kontrates me përfundim në  31/12/2018. 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit:  15.10.2018  Ora: 10:00 

Buletini i njoftimeve publike: Nr.40 date 08.10.2018 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik " Besnik Meçi” Person Fizik me NIPT : L12407012R    

     

              Vlera: 1,881,400 (nje milion e teteqind e tetedhjete e nje mije e katerqind) leke pa t.v.sh 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 S’ka. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se:  

Operatori Ekonomik Besnik Meçi” Person Fizik me NIPT : L12407012R  me Adrese: “Tirane 

Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km.5,Godine nje kateshe perballe QTU-se.”me oferte 

1,881,400 (nje milion e teteqind e tetedhjete e nje mije e katerqind) leke pa t.v.sh është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKISE DEVOLL, me Adrese: Lagjia Nr.1 Rruga 

24 tetori, Nr.9  Sigurimin e Kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 15 

(pesembedhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do te vijohet me procedurat e tjera ne  

perputhje me nenin 58 të Ligjit Nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 17.10.2018 

Ankesa: ka ose jo: JO 

 

 

BASHKIA MALIQ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Maliq më 24.10.2018 

Për: “KORSEL” shpk 

“Korsel ” shpk : 

Adresa : Korçë, Objekt Privat, Bulevardi Fan. S. Noli, Përballë Supermarket " Elisabet"  

NIPTI: J64104124G 

Procedura e prokurimit: :  PROCEDURË E HAPUR / SHËRBIME / SISTEM ELEKTRONIK 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-55053-03-09-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Shërbime të pastrimit dhe gjelbërimit”  / Afati i kontratës: 5 

(pesë) vjet nga data e nënshkrimit të kontratës  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.11 datë 19.03.2018  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

I - Operatori ekonomik ( OE ) “ KORSEL”  shpk  

    “ KORSEL”  shpk : NIPT-i  J64104124G 

    Vlera e ofruar  e ofertës është 136 398 947.25(njëqindetridhjetëegjashtëmilion e  treqind e 

nëntëdhjetë e tetëmijë e nëntëqindedyzeteshtatë pikë njëzetepesë) ) lekë pa tvsh   

 

II  - Operatori Ekonomik ( OE )  “ Pastrim Silvio ” shpk  

        “ Pastrim Silvio ” shpk  NIPT-i : K91413010N 

Vlera e ofruar  e ofertës është 125 682 435.25 ( njëqind e njëzet e pesë milion e gjashtëqind e 

tetëdhjetë e dymijë e katërqind e tridhjetë e pesë pikenjëzetepesë) leke pa tvsh   

 

III- Operatori Ekonomik (OE) “ REJ ” shpk  

- “ REJ ” shpk :  NIPT-i : J93711608Q 

- Vlera e ofruar  e ofertës është 119 234 123 ( njëqind e nëntë mbëdhjetë milion e dyqind e 

tridhjetë e katermijë e njëqind e njëzet e tre) lekë pa tvsh   

 

IV- Operatori Ekonomik (OE) “ SILVER ” shpk 

“ SILVER ” shpk : NIPT-i : ????? 

Vlera e ofruar  e ofertës është 137 000 000(një qind e tridhjetë e shtatë milion) lekë pa tvsh   

 

 

U skualifikuan: 

 

A  -  Operatori ekonomik “ REJ ” shpk  
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 Plotëson kërkesat e  përgjithshme   per kualifikim  

 Nuk plotëson kërkesat e  veçanta për kualifikim  sepse : 

 

1  - Ka mangësi në plotësimin e kriterit për kontratat e ngjashme  të realizuara në tre vitet e 

fundit .  

 - Operatori ekonomik ”Rej” sh.p.k. për të vërtetuar se ka kryer eksperienca të mëparshme 

të ngjashme gjatë tre viteve të fundit, ka paraqitur dy  kontrata,njera me ish Komunen Udenisht dhe 

tjetra  është lidhur me Bashkinë Pogradec ndërmjet bashkimit të operatorëve ekonomikë ”Rej” 

sh.p.k. & ”Shpresa” sh.p.k., në të cilën nuk ka asnjë të dhënë në lidhje me përqindjen që ka secili 

prej anëtarëve të bashkimit të operatorëve ekonomikë ”Rej” sh.p.k. & ”Shpresa” sh.p.k., në mënyrë 

që të përllogaritet pjesa e shërbimeve të kryera nga shoqëria ”Rej” sh.p.k. e që rrjedhimisht të 

verifikohet nëse e përmbush kriterin e përcaktuar në dokumentat e tenderit.  

 - Kontrata e lidhur me Bashkinë Pogradec date 16.01.2015   , ka të përcaktuar se si 

operator ekonomik është bashkimi i shoqërive ”Rej” sh.p.k. dhe ”Shpresa” sh.p.k., dhe si e tillë 

duhet që te vërtetohet sa është pjesa e përqindjes së marrë përsipër prej secilit prej këtyre 

anëtarëve, ndërkohë që edhe në vërtetimin e lëshuar nga Bashkia Pogradec Nr.4634/1 prot. , date 

26.06.2018 nuk jepet asnjë e dhënë në lidhje me këtë përqindje, por thuhet se kjo kontratë është 

realizuar me sukses dhe I vetëm nga shoqëria ”Rej” sh.p.k. ( ne kundershtim me LPP dhe VKM Nr. 

914 te ndryshuar  neni 74, pika 2 ,  Bashkimi I Operatoreve ekonomike  , )edhe pse në kontratën  e 

lidhur  është përcaktuar qartë që kjo kontratë lidhet me bashkimin e operatorëve ekonomikë dhe jo 

vetëm me shoqërinë ”Rej” sh.p.k. 

Per verifikimin e  dokumentacionit te dorezuar nga OE „ Rej „ shpk mbi kontraten e zbatimit të 

shërbimit të pastrimit të qytetit Pogradec, KVO  ju  drejtua Bashkisë Pogradec  me shkresë Nr. 

2850 prot,datë 24.07.2018- Kërkesë për informacion . 

 Me shkresë Nr.5656/1 prot , datë 27.07.2018 , protokolluar në Bashkinë Maliq  me Nr.2850/1 datë 

02.08.2018, KVO merr përgjigjen e Bashkisë Pogradec e cila  thekson se Në datën 16.01.2015 

është lidhur kontrata e shërbimit  me objekt : „ Pastrim, grumbullim dhe largim i mbeturinave  

publike të qytetit të Pogradecit“ .Kontrata është lidhur me B.O.E , „ REJ „ shpk  dhe „ Shpresa“ 

shpk, përfaqësuar nga  „ Rej“ shpk . 

Shkresa e  Bashkisë Pogradec  nuk qëndron sepse  në një kohë që kontrata ,  datë 16.01.2015 është 

firmosur nga të dy Operatorët ekonomikë, Bashkia Pogradec  thekson se është përfaqësuar nga 

„Rej“ shpk ne kundershtim me LPP dhe VKM Nr. 914 te ndryshuar  neni 74, pika 2 ,  Bashkimi i 

Operatoreve Ekonomike   

 

2 - Ka mangësi  ne  përmbushjen e  kriterit  teknik 3.2.11 kapacitetet teknike për realizimin 

me sukses të kontratës. 

Kandididati/ operatori ekonomik duhet të paraqesë kapacitetet e mëposhtme teknike që 

nevojiten për ekzekutimin e kontratës:  

Lista e makinerive  që duhet të disponojë operatori ekonomik të përmbledhura në tabelën e 

mëposhtme:  

- “Operatori ekonomik duhet të paraqesë një deklaratë me shkrim mbi disponueshmërinë e 

mjeteve, ku të përcaktohen të dhënat teknike dhe sasitë përkatëse për mjetet e disponueshme  

- Ne rast se mjetet nuk jane ne pronesi apo me qera mund te paraqiten Akt Marrëveshje  

porosie/Kontratë e Porosie/kontrate leasing/ ose Marreveshje per shitjen me kusht te 

mjeteve.  
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- Kontratat dhe marreveshjet e sipercituara duhet të jenë lidhur përpara noterit dhe duhet 

të përmbajnë të dhënat e sakta në lidhje me tipin e mjetit, të dhënat teknike për mjetin, 

kushtet e kontratës /marrëveshjes si dhe afatin për ekzekutimin e saj. 

- Nuk ka deklarate me shkrim per disponimin e mjeteve  ku te specifikohet  lloji I mjetit, për 

se do përdoret , targa e tij  , të dhënat teknike  të mjeteve ,  me qira /në pronësi/apo lloj 

tjetër 

-  Në kontratën e shitjes me kusht  por edhe  në kontratën e qirasë  , nuk përcaktohet  lloji I 

mjetit  dhe të dhënat teknike të tyre  ashtu siç kërkohet  dhe nuk e percaktojme  dot llojin e 

mjeteve  sipas percaktimeve   te specifikimeve teknike ne dst .  

 

3– Ka mangësi  në përmbushjen  e pikës 3.2-  Kapacitetet teknike- , pika 9/a  : 

Operatori ekonomik duhet të jetë i pajisur me leje të lëshuar nga Qendra Kombëtare e Liçencimit 

(QKL) për ushtrim e aktivitetit objekt i prokurimit, (e vlefshme). 

a. Leje mjedisore e leshuar nga Qëndra Kombëtare e Liçensimit (QKL) per pastrimin, larje 

rruges, fshirje rrugesh  . (Kodi III.1.A) 

- Mungon  leja mjedisore ,  kodi III.1.A  sipas kërkesave  të Autoritetit Kontraktor  

- Leja e paraqitur   PN -2521-04-2016 eshte “Stacion trasferimi   për mbetje jot ë rezikshme” 

dhe  leja   tjetër PN -5796-09-2017 është “ Pastrim, larje sprucim ose veshje e mbetjeve të 

amballazheve ,paketimeve  ose kontinjerëve në mënyrë që të ripërdoren.  

 

 4 – Ka mangesi  ne permbushjen  e pikës 3.2 Kapacitetet teknike  , pika 5  : 

Operatori ekonomik te kete te punesuar Mjekun e shoqerise , e vertetuar kjo me 

- Kontratë pune (e vlefshme),  

- Urdhër Mjeku,  

- CV,  

- librezë pune,  

- dipllomën përkatësë.  

- Te jete ne listepagesa per periudhen janar 2017- janar 2018. 

-  Mjekja  Ersjona  Topalli  nga verifikimi I listë pagesave  është e me lejë lindje për 

periudhën Gusht  2017- Janar 2018 

 

B -  Operatori ekonomik “ Pastrime Silvio ” shpk  

 Plotëson kërkesat e  përgjithshme   per kualifikim  

 Nuk plotëson kërkesat e  veçanta për kualifikim  sepse : 

1 - Ka ndryshuar zerat  e preventivit  

- Oferta ka devijime  ne volumet punës të përcaktuara në preventivin e dhënë nga Autoriteti 

Kontraktor  dhe konkretisht .  

- pika II e preventivit - Grumbullimi dhe trasporti i mbetjeve urbane 

 Maliq -është 10 024.725 ton  dhe është  bërë 10 024.73 ton  

Pirg është 7 875.605 ton dhe është bërë 7 876.61 ton  

2 - Ka mangësi në plotësimin e kriterit për kontratat e ngjashme  të realizuara në tre vitet e fundit 

sipas pikes 3.2/1  

Për të vërtetuar se ka kryer eksperienca të mëparshme të ngjashme gjatë tre viteve të fundit, ka 

paraqitur  nëntë kontrata  vlera  e realizuar në total është  48 417 417  leke ,(nga 55 856 860 lekë 

shërbime   të kërkuara ), kryesisht  evadim të mbetjeve urbane nëpër spitaleKonkretisht :  

Kontrata  me spitalin Hygeia  ,ka realizuar vlerën 3 674 165 lekë 
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Në kontraten e zbatimit me Bashkinë  Peqin  nuk jepet  % e  bashkëpunimit , mungon vërtetimi  për 

realizimin me sukses të kontratës , ka mospërputhje midis situacionit dhe faturës. Kontrata  me 

Bashkinë Peqin   nuk është e rregullt sepse  i mungon vërtetimi  për realizimin me sukses të 

kontratës . Kontrata  datë 21.05.2014 është lidhur midis bashkise Peqin dhe bashkimit të 

operatorëve ekonomikë “Pastrime Silvio “ shpk &“Fusha “ shpk . Në këtë kontratë nuk jepet asnjë 

e dhënë për  % e bashkëpunimit , por vlera e kontratës  është 6 904 157 lekë pa tvsh ne vit , ku  ka 

fatura dhe  situacioneve   në vlerën 6 660 755 lekë vetëm për vitin 2015, te pa firmosur nga 

Operatori tjetër  “ Fusha” shpk . Prandaj kjo kontratë nuk merret parasysh . 

Kontrata  me  Ambasadën Italiane  ka realizuar sipas kërkesave vlerën  330 000 lekë 

Kontrata  me  Qendrën Kombëtare të Trasfuzionit të Gjakut ,   ka realizuar vlerën  459 395 lekë 

Kontrata  me Bashkinë  Ura Vajgurore , Nr.1176/12 datë 01.09.2016 e lidhur midis Bashkise Ura 

Vajgurore dhe bashkimit te Operatorëve ekonomikë  “ Pastrime Silvio”shpk &“ Ed 

Konstruksion”shpk    ku 72 %  të bashkëpunimeve  i  ka “ Pastrime Silvio”shpk .Për pjesën e 

pastrimit dhe largimit të mbeturinave kontrata   është 20 802 119 leke me tvsh ne vit  dhe jo 25 883 

879 siç është percaktuar në formularin e vlerësimit .Vërtetimi datë 21.09.2017 i  bashkisë Ura 

Vajguore tregon se viti i pare është realizuar kontrata dhe është rinovuar  pra vlera e kontratës  per 

vitin 2016 është  6 778 165 me tvsh/ 20 % tvsh= 5648471 x 72% = 4 066 899 lekë  pa tvsh vlera e 

kontratës për vitin 2017 është  20802119 me tvsh /20 % tvsh =17335099 x 72 % =12481271 leke pa 

tvsh   , pra vlera është 16 548 170 lekë 

Kontrata  me  spitalin Mbretëresha Geraldinë ka realizuar vlerën  624 498  lekë 

Kontrata  me Bashkinë Lezhë   ka realizuar vlerën 24 459 141 lekë 

Kontrata  me spitalin Koço Glozheni  ka realizuar vlerën 828 352 lekë 

Kontrata  me ambasadën Amerikane   ka realizuar vlerën 1 493 750 lekë    

 Për të gjitha kontratat e realizuara rezulton se vlera është 48 417 417  lekë 

 

3 – Mungon drejtuesi teknik  : 

1. Kandidati ofertues duhet të përcaktoje me anë të një deklaratë  Drejtuesin Teknik, i cili duhet të 

ketë një eksperiencë pune jo më pak se 5 vjet në fushën e ofrimit të shërbimit të pastrimit 

shoqeruar me dokumentacionin e mëposhtme: 

i. Librezë pune 

ii. CV  

iii. Kontrate pune midis tij dhe Operatorit ekonomik (e vlefshme).  

iv. Te jete ne liste pagesat e operatorit  ekonomik per periudhen janar 2017-janar 

2018. 

-  Ing. e mjedisit Anila Gishti   me kontratën  Nr.711. Rep datë 12.03.2018 dhe afat deri  në 

12.03.2020  nuk ka experience pune  në fushën  e ofrimit të shërbimit të pastrimit  (sipas CV 

dhe sipas librezës së punës ),  gjithashtu nuk është në listë pagesat e Operatorit  për 

periudhën  e kërkuar . 

- Ing. Kimist Gani Deliu  është studiues e  vlerësues  ne fushen e ndotjes së ajrit , e jo drejtues 

teknik  me experience pune ne fushen  e ofrimit të shërbimit të pastrimit  (sipas CV dhe sipas 

librezës së punës e cila është deri në 2014 si specialist ne ARM Tiranë) 

 

4 -  Ka mangësi  ne  përmbushjen e  kriterit  teknik 3.2.11 kapacitetet teknike për realizimin me 

sukses të kontratës. 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar :  
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 Kandididati/ operatori ekonomik duhet të paraqesë kapacitetet e mëposhtme teknike 

që nevojiten për ekzekutimin e kontratës:  

Lista e makinerive  qe duhet te disponoje operatori ekonomik te permbledhura ne tabelen e 

meposhtme:  

  Operatori ekonomik duhet të paraqesë deklaratë me shkrim për disponueshmërinë e 

mjeteve gjatë gjithë periudhës së kryerjes së shërbimit.  

 Operatori ekonomik duhet të paraqesë deklaratë ku Autoriteti Kontraktor rezervon të 

drejtën të kryejë në çdo kohë verifikimin fizik të disponueshmërisë së mjeteve, me apo pa 

lajmërim paraprak, si dhe te beje deklarimin e adreses se sakte te vendodhjes se mjeteve me 

qellim verifikimin e tyre. 

Operatori Ekonomik “Pastrime Silvio”  ka paraqitur katër kontrata qiraje  për mjetet  dhe dy mjete 

në pronësi të tij  por  në dokumentat e paraqitura ka  pasaktësi  midis  cilësimit të mjeteve  dhe 

dokumentave  në  brendësi të tyre .Mjetet  cilësohen – makinë plerash 10 t  dhe në fakt  është 3.2 

ton,  cilësohen mjete 5 ton  dhe janë mjete teknologjike 11 ton etj .Kjo sepse :  

  

-   Mungon deklarata per disponueshmerine e mjeteve , ku te specifikohet  mjeti , lloji i tij , targa 

,te dhenat teknike ,  me qira / pronesi ,apo lloj tjeter  

 -  Në deklarata nuk përcaktohet vendndodhja e mjeteve me qellim verifikimin e tyre nga ana 

e Autoritetit Kontraktor sipas dst. 

 

C - Operatori ekonomik “ SILVER ” shpk  

Nuk plotëson kërkesat e përgjithshme dhe të veçanta për kualifikim  sepse : 

  Ka  paraqitur vetëm një dokument (formularin e ofertës ) 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, njoftojmë operatorin ekonomik ‘’KORSEL’’ shpk  

me   adresë : Korçë, Objekt Privat, Bulevardi Fan. S. Noli, Përballë Supermarket " Elisabet"  

NIPTI: J64104124G se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 136 398 947.25(njëqind 

e tridhjetë e gjashtëmilion e  treqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e nëntëqind e dyzet e shtatë pikë njëzet 

e pesë) ) lekë pa tvsh  ; pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.   

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ, 

KORÇË] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej S’KA  siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 02.08.2018 

Ankesa:  

I.Ankesa me Nr.3052 Prot., datë 08.08.2018 nga operatori ekonomik “REJ” shpk  

ka marrë përgjigje në datë 15.08.2018 me Nr.3052/1 Prot 

II.Ankesa me Nr.3068 Prot., datë 09.08.2018 nga operatori ekonomik “PASTRIME SILVIO” shpk  
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ka marrë përgjigje në datë 16.08.2018 me Nr.3068/1 Prot 

 

 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE VLORE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 [Data 25-10-2018] 

Për: [RA-MI KOMPANI ] 

 

Procedura e prokurimit:Riparimi i Pompes Ganz  2 te Hidrovorit te Qyetit Vlore. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref   84082-08-29-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [per 30-dite] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  RA-MI KOMPANI                                                        L 61327009F  
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  1.560.000 ( Nje miljon e pesqind e gjashtedhjete mije ) leke pa tvsh. 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. LUNGOMARE  SHPK                                                   L76809205N  
Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

Vlera  1.834.200 (Njemiljon e teteqind e tridhjete e kater mije e 200) mije leke pa tvsh  

(me numra dhe fjalë) 

 

3. Sparkle 32                                                                   L51327014R  

Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: SKA TE SKUALIFIKUAR OPERATORE  

EKONOMIKE . 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [RA-MI KOMPANI ] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [  ( Nje miljon e pesqind e gjashtedhjete mije ) leke pa 

tvsh.]/pikët totale të marra  [  1.560.000  )është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Ndermarrjes se Sherbimeve Publike Vlore  ] sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  5ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  25-10-2018  

Ankesa: ka ose jo ( Po ka pasur Ankesa ) 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë   

Data e ankese 25-09-2018 se ardhur ne Nd/ Sherbimeve Publike  

Data e pergjigjes 02-10-2018 Derguar Subjektit  LUNGOMARE sh.p.k 

Data e ankese se ardhur tjeter   10-2018 e cila i drejtohet Nshp,App,KPP dhe Bashkise Vlore per 

rifillim te fazes dhe transparences ligjore. 

 

 

BASHKIA DROPULL  
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

25.10.2018 

Për: TEA-D" Sh.P.K. adresa:Lagjia 18 Shtatori  Gjirokaster. 

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-88099-10-02-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: " Zgjerimi i varezave te fshatit Grapsh" 

Afati i zbatimit te kontrates 2(Dy)muaj  nga dita e dorezimit te objektit . 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 08/10/2018nr.40 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1."ERAL CONSTRUCTION COMPANY"Sh.P.K.        NIPTI:K82230002K   

 Vlera 735.850(Shtateqind e tridhjete e pese mije e teteqind e pesedhjete )leke pa TVSH. 

2."TEA-D" Sh.P.K.                                   NIPTI:K32522629L  

   Vlera 786.000(Shtateqind e tetedhjete e gjashte mije)leke pa TVSH. 

3."SAVRIKAL" Sh.P.K.                           NIPTI:J76705511E   

    Vlera 826.720(Teteqind e njezete e gjashte mije e shtateqind e njezete )leke pa TVSH  

 

Jane kualifikuar te tre operatoret ekonomik. 

 

1."ERAL CONSTRUCTION COMPANY"Sh.P.K.        NIPTI:K82230002K 

Shoqeria terhoqi oferten e saj me shkresen  nr.211 prot.dt.16.10.2018.   

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ."TEA-D" Sh.P.K.                                   

adresa: Lagjia 18 Shtatori  Gjirokaster.se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

Vlera . 786.000(Shtateqind e tetedhjete e gjashte mije)leke pa TVSH.. pikët totale të marra  100 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Dropull zyres Juridike  sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar ."SAVRIKAL" Sh.P.K.   oferta e të cilit 

është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 826.720(Teteqind e njezete e gjashte mije e shtateqind e 

njezete )leke pa TVSH siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :17.10./2018 

Ankesa: Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

DREJTORIA E KONVIKTEVE TË SHKOLLAVE TË MESME 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Drejtuar: Operatori ekonomik “Gentian Horieti” Person Fizik 

Adresa: Rruga 5 Maji, ish NPK, Tiranë 

  

Procedura e Prokurimit:”Kërkesë për Propozim” “Blerje materiale të ndryshme, hidraulike, 

elektrike  për Konviktet e Shkollave të Mesme” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-87831-09-28-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:: Qëllimi i kontratës është ” Blerje materiale të ndryshme, 

hidraulike, elektrike  për Konviktet e Shkollave të Mesme”, Tiranë. 

 

Fondi Limit: 999.944 (nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e nëntëqind e dyzet e katër) lekë pa 

tvsh 

 

Burimi i financimit:Fond i vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë së Tiranës në 

mbështetje të VKB Nr. 132, datë 21.12.2017, për “Miratimin e Programit buxhetor afatmesëm 2018 

– 2020 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2018". 

 

Publikime te mepareshme : Buletini i Njotimeve Nr.40, date 08 Tetor 2018 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kane qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1- Operatori ekonomik “ Luar Bros ” sh.p.k     NIPT L72322004M 

 

 Vlera e ofertës = 825.600  (tetëqind e njëzet e pesëmijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH 

 

2- Operatori ekonomik “ LIGUS” sh.p.k                NIPT L51523001S 
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Vlera e ofertës = 920.000 (nëntëqind e njëzetmijë)  lekë pa TVSH.  

 

3- Operatori ekonomik “Flor Ahmetaj” PF     NIPT L52207504I 
 

Vlera e ofertës = 897.340 (tetëqind e nëntëdhjetë e shtatëmijë e treqind e dyzet) lekë pa TVSH.  

 

4- Operatori ekonomik ”Rojen 03” shpk    NIPT K32612413M 

 

Vlera e ofertës = 0 (zero) leke.  

 

5 - Operatori ekonomik “Gentian Horieti” person fizik     NIPT K31427013J 

 

Vlera e ofertës = 928.750 (nëntëqind e njëzet e tetëmijë e shtatëqind e pesedhjete) lekë pa 

TVSH.  

 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomik të mëposhtëm: 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Operatori Ekonomik  “Luar Bros” shpk 

 

Ne Kriteret e Vecanta per Kualifikim, pika 2.3 “Kapaciteti Teknik” pika 2.3.4 percaktohet që 

operatori ekonomik me qëllim kualifikimin duhet të paraqesë sa më poshtë: 

Ne menyre qe te krahasohet pajtueshmeria me specifikimet teknike dhe standartet e kerkuara, operatori 

ekonomik ofertues ,per për artikujt me numer rendor 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, duhet te paraqese skedat 

teknike,certifikatat e konfomitetit CE ose ekuivalente ose testet e laboratorit ne te cilat specifikohen 

qarte te dhenat teknike te mallrave te ofertuara me qellim permbushjen e standartet teknike te 

percaktuara ne specifikimet teknike pjese e dokumentave te tenderit. 

Nga shqyrtimi dhe verifikimi i dokumentacionit të paraqitur nga operatori ekonomik  "Luar Bros " 

shpk në sistemin elektronik komisioni i vleresimit të ofertave konstaton se operatori ekonomik  

"Luar Bros " shpk në plotësim të kësaj pike nuk ka paraqitur certifikatë konformiteti CE ose 

ekuivalente dhe as testet e laboratorit për mallrat e ofertuara sa më sipër kërkuar me qëllim 

verifikimin nga ana e komisionit të përmbushjes së standarteve  teknike të këtyre mallrave. Pra 

operatori ekonomik nuk ploteson kriterin sa më sipër cituar përcaktuar nga autoriteti kontraktor në 

dokumentat e tenderit. 

 

2. Operatori ekonomik “LIGUS” shpk 

 

Ne Kriteret e Vecanta per Kualifikim, pika 2.3 “Kapaciteti Teknik” pika 2.3.4 percaktohet që 

operatori ekonomik me qëllim kualifikimin duhet të paraqesë sa më poshtë: 

i. Në mënyrë që të krahasohet pajtueshmëria me specifikimet teknike dhe standartet e 

kërkuara, operatori ekonomik ofertues për artikujt me numer rendor 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, 

duhet te paraqese skedat teknike,certifikatat e konfomitetit CE ose ekuivalente ose testet e 

laboratorit ne te cilat specifikohen qarte te dhenat teknike te mallrave te ofertuara me 
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qellim permbushjen e standartet teknike te percaktuara ne specifikimet teknike pjese e 

dokumentave te tenderit. 

 Komisioni i vlerësimit të ofertave nga shqyrtimi dhe verifikimi i dokumentacionit të 

paraqitur nga operatori ekonomik “Ligus” shpk konstaton se për artikujt portollampa, celsa 

dhe prizë dokumentacioni i paraqitur nuk vërteton faktin se këto artikuj plotësojne standartet 

e përcaktuara në specifikimet teknike dhe respektivisht për Celsa 1 P /16A . Në përputhje 

me standartin  EN 60669-1:1999+A1:2002, për PRIZE SHUKO/ BIVALENTE  2 P /16 A 

Në përputhje me standartin  EN 60669-1:1999+A1:2002, PORTOLLAMPA  të jetë 

termoplastike E14/E27 ngjyrë të bardhë /zezë  pesha 17-18 gr të plotësoje   standartin EN 

60238:2004.Pra sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur në lidhje me këto artikuj nuk 

është i plotë dhe nuk provon plotësimin e standarteve teknike të kërkuara në dokumentat e 

tenderit. 

 Gjithashtu në plotësim të standartit të kërkuar për automatet janë paraqitur 2 certifikata 

certifikate Nr.57388 për artikullin automat 2P/63A (Nr 9) e cila përmbush standartin EN 

60947 dhe certifikata me Nr.54835 për artikullin Automat 2P/80A, 100A e cila gjithashtu 

përmbush standartin 60947 pra të dyja certifikatat nuk plotësojne standartet e kërkuara nga 

autoriteti kontraktor IEC/EN 60898-1. Certifikatat e paraqitura nga operatori ekonomik janë 

për automate të cilat përdoren në godina industriale dhe jo në godina civile duke mos 

plotësuar kriterin për automatet . Është paraqitur dhe certifikata me Nr.54184 për artikullin 

automat 2P/80A e cila eshte e standartit 60898 por nuk i referohet artikullit të kërkuar në 

listë 2P/62A 

 Për salvaviden operatori ekonomik nuk ka paraqitur certifikatë konformiteti CE ose 

ekuivalente dhe as testet e laboratorit për mallrat e ofertuara sa më sipër kërkuar me qëllim 

verifikimin nga ana e komisionit të përmbushjes së standarteve  teknike të këtyre mallrave 

 

3. Operatori ekonomik “Flor Ahmetaj” PF 

Ne Kriteret e Vecanta për Kualifikim, pika 2.3 “Kapaciteti Teknik” pika 2.3.5 përcaktohet 

që operatori ekonomik me qëllim kualifikimin duhet të paraqesë sa më poshtë: 

 

Operatori ekonomik ditën dhe orën e hapjes së ofertave duhet të dorëzoje  pranë zyrave të 

Drejtorisë së Konvikteve të Shkollave të Mesme Tiranë nga një mostër për të gjithë artikujt e 

përfshirë në preventiv. Mostrat duhet të jenë  sipas specifikimeve teknike te kërkuara në 

DST.Mosparaqitja e mostrave të kërkuara në vendin , ditën dhe orën e hapjes së ofertave për 

të gjithë mallrat objekt prokurimi është kusht  për skualifikim  

 

Komisioni i vlerësimit të ofertave konstaton se operatori ekonomik ”Flor Ahmetaj” P.F nuk ka 

paraqitur në ditën dhe orën e hapjes së ofertave mostrat për artikujt e zërave të preventivit duke 

mospërmbushur piken 2.3.5  të  kapacitetit teknik  të kritereve të vecanta për kualifikim pjesë  

përbërëse e dokumentave standarte të tenderit.  

 

4. Operatori ekonomik “Rojen-03” shpk 

Operatori ekonomik “Rojen 03” shpk nuk ka paraqitur Formularin e ofertës sipas shtojcës 1 të 

dokumentave standarte të tenderit si dhe dokumentacionin e plotë ligjor dhe teknik sipas kërkesave 

të autoritetit Kontraktor. 

Ky fakt i konstatuar nga KVO-ja u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të Ofertave. Mungesa e 

ofertës ekonomike u konfirmua nga të gjithë anëtarët e KVO-së në tërësi.  
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Gjithashtu kjo shoqëri nuk ka paraqitur në ditën dhe orën e hapjes së ofertave mostrat për artikujt e 

zërave të preventivit të kërkuar në dokumentat standarte te tenderit duke mospërmbushur piken 

2.3.5 të  kapacitetit teknik  të kritereve të vecanta për kualifikim pjesë  përbërëse e dokumentave 

standarte të tenderit. 

 

Përsa më sipër, Operatori Ekonomik “Rojen 03” s’kualifikohet pasi nuk ka paraqitur 

dokumentacionin e plotë ligjor dhe teknik dhe Formularin e Çmimit të Ofertës sipas Shtojcës 1, 

kërkesa këto të përcaktuara në Kriteret e Përgjithshme të Kualifikimit dhe Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit, e dokumenteve standarte të tenderit për këtë procedurë si dhe mostrat e kërkuara në 

Dokumentat standarte të tenderit.  

 

 

Referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Gentian Horieti” person 

fizik me adresë kryesore:Adresa:Rruga 5 Maji, ish NPK, Tiranë, se oferta e paraqitur me një vlerë 

të përgjithshme pa TVSH= 928.750 (nëntëqind e njëzet e tetëmijë e shtatëqind e pesedhjete) 

eshte identifikuar si oferte e sukseshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Konvikteve të Shkollave të Mesme, Tirane 

, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,  brenda 5(pese) diteve nga dita e  

marrjes/publikimit te këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit eshte bere me date 17.10.2018 

Ankesa: Gjate afatit Ligjor per pritjen e ankesave të shoqërive pjesmarrëse në tender në 

mbeshtetjete Nenit 63 te Ligjit 9643 date  20.11.2006 “ Per prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe 

në bazë të Kreut X,Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” për “Blerje materiale të ndryshme, hidraulike, elektrike  për Konviktet e 

Shkollave të Mesme”  nuk eshte paraqitur asnje ankese 

 

 

SHTËPIA E PUSHIMIT DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Datë  25.10.2018                                                                                                                                

  

Për:  Subjektin “Paera” 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozime” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-88156-10-02-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje (komplet) shezlong dhe cader” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Nr 40. Datë 08.10.2018  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X , oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Paera”  me nipt  L31505034R,Tirane 
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      1.140.000 (njemilionenjeqindedyzetmije) lekë pa tvsh, 

            

2. “Muca”  nuk ka ngarkuar asnje dokument ne sisitem  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.      “Muca”     

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka ngarkuar asnje dokument ne sisitem . 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Paera” se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 1.140.000 lekë pa tvsh,(njemilionenjeqindedyzetmije)është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  autoritetit kontarktor “Shtëpia e Pushimit Mb, Durrës” 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.10.2018                                                                              

Ankesa: ka ose jo (Nuk ka ) 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

INSTITUCIONI I KOMISIONERËVE PUBLIK 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për: Hyundai Auto Albania sh.p.k., Adresa: Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 1, godina 4 kate, 

Tiranë, NIPT: K62420006T 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim - mallra 

Numri i referencës së procedurës: REF-88636-10-04-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Autoveturë 4+1” 

 

Publikime të mëparshme Jo: Buletini i Njoftimeve: datë 8.10.2018, Numri 40 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X ; oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Hyundai Auto Albania sh.p.k.        NIPT: K62420006T 

                  

Vlera: 1,995,000 (një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) lekë pa T.V.SH. 
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          (me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka pasur asnjë ofertues të skualifikuar. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Hyundai Auto Albania sh.p.k., Adresa: 

Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 1, godina 4 kate, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 1,995,000 (një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) lekë pa T.V.SH. 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Institucionit të Komisionerëve Publikë me adresë: 

Bulevardi Dëshmorët e Kombit, nr. 8, Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 17.10.2018. 

Ankesa: Nuk ka  

 

 

BASHKIA DURRËS 
Formulari i Njoftimit te Fituesit 

 

Për: K.M.K & SINDER AB Adresa: Fier, Ballsh, Ballsh-Mallakaster, Bulevardi Rrapo Hekali, 

Shkalla 1, Kati 1, Z.Kadastrale 1090, Nr. Pasurie 7/9810/Ndertese. 

 

Procedura e prokurimit: Proçedurë Kërkesë për Propozim. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-86327-09-19-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion rruga Vesa”, me fond limit: 6’666’000 lekë, sasia 

sipas preventivit, afati 90 ditë.    

 

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike.[Nr.38 datë 24 Shtator 2018]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. RAJLI NDERTIM     K71512508E 

+ VARAKU E      J61902509S    

Vlera 3’699’606(Tre milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e gjashtë) lekë. 

2. 2AF ALBANIA GROUP    L32005501M     
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+ ALB LEAA INTERNATIONAL   J86906408N      

Vlera 3’866’002(Tre milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e dy) lekë. 

3. K.M.K      L78223801E 

+SINDER AB      K01531003W     

Vlera  4’688’045(Katër milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e dyzet e pesë) lekë. 

4. MELA      K62320011G     

Vlera 4’999’900(Katër milion e nwntwqind e nwntwdhjetw e nwntw mijw e nwntwqind) lekë. 

5. GURI NDERTIM     J91425005N   

Vlera 5’025’679 (Pesë milion e njëzet e pesë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e nëntë) lekë. 

6. S P E K T R I     J62903555F    

Vlera 5’507’877 (Pesë milion e pesëqind e shtatë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë 

 

Te s’kualifikuar: 

 

1. RAJLI NDERTIM+VARAKU E      

2. 2AF ALBANIA GROUP+ALB LEAA INTERNATIONAL  

3. MELA         

4. GURI NDERTIM        

5. S P E K T R I        

 

Per arsyet e meposhtme: 

 

- Ofertuesi RAJLI NDERTIM+VARAKU E me vlere te ofertes 3’699’606 lekë, nuk ju pergjigj 

ofertes anomalisht te ulet (bashkangjitur mesazhi elektronik i SPE dt.12.10.2018, ku duket qarte se 

mungon pergjigjia), sipas legjislacionit kerkohet qe ofertuesi te japi zyrtarisht informacion me 

shkrim brenda tre ditëve pune nga marja e njoftimit nga KVO, verifikuar dhe prane protokollit te 

Bashkise rezultoi se kjo pergjigje nuk ka ardhur prane Autoritetit Kontraktor. Bazuar ne Ligjin 

nr.9643 datë 20.11.2006 te ndryshuar neni 56, Vendim nr.914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e 

rregullave te prokurimit publik” te ndryshuar neni 66 “Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave”, KVO 

vendos qe ofertuesi RAJLI NDERTIM+VARAKU E me vlere te ofertes 3’699’606 lekë, te mos 

kualifikohet. 
 

- Ofertuesi 2AF ALBANIA GROUP+ALB LEAA INTERNATIONAL me vlere te ofertes 

3’866’002 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit e 

konkretisht:  

Ne: “KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT”, pika 2.3 “Për kapacitetin teknik”,  ne 

germen i te tij, per mjetet eshte kerkuar nder te tjera dhe ; 

Asfaltoshtruese  me krah 4-6 m           (cope 1) 

- Operatoreve ne bashkim 2AF ALBANIA GROUP+ALB LEAA INTERNATIONAL i mungon 

Asfaltoshtruesja. 

Ne: “KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT”, pika 2.3 “Për kapacitetin teknik”,  ne 

germen k te tij, per listepagesat, kerkuar si me poshte; 

List pagesat sipas formulareve standarte për sigurimet, për gjashtë muajt e fundit që i 

takojnë pagesat me datën e hapjes së ofertës, ku numëri i punonjësve të jetë minimumi 24 

persona (përfshirë dhe numrin e punonjëseve të stafit sipas pikës “h”) Dokumenta te 
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konfirmuara nga institucioni përkatës sipas legjislacionit ne fuqi (nëpërmjet formës 

elektronike). 

- Operatorit ne bashkim ALB LEAA INTERNATIONAL i mungojne List pagesat për gjashtë muajt 

e fundit që i takojnë pagesat me datën e hapjes së ofertës. 

KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 

 

- Ofertuesi MELA me vlere te ofertes 4’999’900 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim te 

kerkuara ne dokumentat e tenderit e konkretisht:  

Ne: “KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT”, pika 2.3 “Për kapacitetin teknik”,  ne 

germen h te tij, per stafin, kerkuar si me poshte; 

Stafi teknik i shoqërisë të ketë në përbërje (per stafin te paraqitet dokumentacion qe verteton 

profesionin si, diplomat e inxhiniereve, license e mjekut, deshmi profesionale te punonjesve 

teknik, ose ekuivalenti i tij/saj): 

 Inxhinjer Hidroteknik 1 (nje)   

Ofertuesi MELA, Inxhinjerin Hidroteknik z.Alban Janushaj i cili figuron dhe ne licencen e shoqerise si 

drejtues teknik, i ka lidhur nje kontrate punesimi qe me daten 29/02/2016 e deri me date 28/02/2021 dhe 

nuk i kane shlyer detyrimet per  kontributin e sigurimeve shoqerore dhe shendetsore. Punedhenesi 

MELA kishte detyrimin qe ne baze te Ligjit “Per sigurimet shoqerore ne Republiken e Shqiperise”, 

detyrohet te derdhe kontributin e sigurimeve shoqerore dhe shendetsore per cdo punemarres. 

KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 

 

- Ofertuesi GURI NDERTIM me vlere te ofertes 5’025’679 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat për 

kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit e konkretisht:  

Ne: “KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT”, pika 2.3 “Për kapacitetin teknik”,  ne 

germen h te tij, per stafin, kerkuar si me poshte; 

Stafi teknik i shoqërisë të ketë në përbërje (per stafin te paraqitet dokumentacion qe verteton 

profesionin si, diplomat e inxhiniereve, license e mjekut, deshmi profesionale te punonjesve 

teknik, ose ekuivalenti i tij/saj): 

 Punetori e specializuar me makineri, manovratore    5 punonjes 

 Punetori e specializuar ne ndertim, Karpentier 3 punonjes  

Ofertuesi GURI NDERTIM punonjesit e sipercituar nuk i ka te paisur me deshmi profesionale. 

KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 

 

- Ofertuesi S P E K T R I me vlere te ofertes 5’507’877 leke , nuk ka përmbushur kërkesat për 

kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit e konkretisht:  

- Per kriterin e kerkuar ne Dokumentat e Tenderit per stafin e shoqerise: 

Ofertuesi S P E K T R I punedhenesit Ylli Gjoni, i cili ne Licencen Shoqerise S P E K T R I figuron si 

drejtues teknik i kesaj shoqerie, regjistruar ne regjistrin themeltar qe nga data: 21.07.2018, nuk i kane 

shlyer detyrimet per  kontributin e sigurimeve shoqerore dhe shendetsore. Punedhenesi S P E K T R I 

kishte detyrimin qe ne baze te Ligjit “Per sigurimet shoqerore ne Republiken e Shqiperise”, detyrohet te 

derdhe kontributin e sigurimeve shoqerore dhe shendetsore per cdo punemarres. 

KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 

       

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: K.M.K & SINDER AB Adresa: Fier, 

Ballsh, Ballsh-Mallakaster, Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, Kati 1, Z.Kadastrale 1090, Nr. 

Pasurie 7/9810/Ndertese), me një vlerë të pergjithshme prej 4’688’045(Katër milion e gjashtëqind e 

tetëdhjetë e tetë mijë e dyzet e pesë) lekë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Durres  ne Njesine e Prokurimit, tel/fax 052 

800 941, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) diteve nga dita e marrjes së këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.10.2018  

Ankesa: ka ose jo __ Jo __ 

 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __ 

 

 

BASHKIA DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: SHAGA. Adresa: Tiranë Rruga Hamdi Pepa, ish Parku Industrisë. 

 

Procedura e prokurimit: Proçedurë “E hapur” për Mallra.  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73534-06-05-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje për kopshte dhe çerdhet”, me fondi limit 9'506'000 

lekë , sasia sipas preventivit, afati 90 dite.    

 

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike. [Nr. 23 datë 11 Qershor 

2018]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në këtë procedurë, e konkretisht; 

 

1. BOLT      K91517011V     

Vlera 8’127’300(Tetë milion e njëqind e njëzet e shtatë mijë e treqind)lekë 

2. MUCA      K01421002H     

Vlera 8’876’000(Tetë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë)lekë 

3. SHAGA.      J96822229J     

Vlera 8’958’950(Tetë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë)lekë 
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4. HASANAGO     78806401D      

Vlera 9’317’200(Nëntë milion e treqind e shtatëmbëdhjetë mijë e dyqind)lekë 

5. PREND STOJANI     K37506519U     

Vlera 9’506’000(Nëntë milion e pesëqind e gjastë mijë)lekë 

6. BUNA      J61826501C     

Nuk ka paraqitur ofertë 

        

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. BOLT          

2. MUCA     

3. PREND STOJANI    

4. BUNA    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

- Ofertuesi BOLT me vlere te ofertes 8’127’300 lekë, nuk ka përmbushur  kërkesat për kualifikim 

te kerkuara ne dokumentat e tenderit e konkretisht ne Shtojcen 12, ofertuesit BOLT i mungojne 

zerat me artikujt e kerkuar si meposht; 

 

SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT 

Sasia e mallit që kërkohet:  

231 Emertimi njesia sasia cmimi vlera 

25 Dollap garderobe edukatoresh "    " 16   

26 Dollap zyre "    " 4   

27 Dollap per  mjete e lodra "    " 12   

28 Karrike zyre "    " 46   

29 

Dollap garderobe per baze 

materjale "    " 4   

KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 

 

- Ofertuesi MUCA me vlere te ofertes 8’876’000 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim 

te kerkuara ne dokumentat e tenderit e konkretisht;  

Kerkohet certifikate ISO 9001/deklarate komformiteti e prodhuesit per cilesine e produktit 

te kerkuar me poshte 

 cilesine e paisjeve prej druri. 

Ofertuesi MUCA ka paraqitur certifikate ISO 9001 per tregetim me shumice dhe pakice te 

mobilerise, dhe jo per prodhimin e tyre.  

KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 

 

- Ofertuesi PREND STOJANI me vlere te ofertes 9’506’000 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat për 

kualifikim e konkretisht: 

Ofertuesi PREND STOJANI ka paraqitur ne SPE vetem formularin e ofertes dhe asnje dokument 

tjeter. KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 
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- Ofertuesi BUNA nuk ka paraqitur oferte. KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet.  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: SHAGA. Adresa: Tiranë Rruga 

Hamdi Pepa, ish Parku Industrisë, se oferta e paraqitur me një vlerë të pergjithshme prej 8’958’950 

(Tetë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë)lekë, është identifikuar si 

oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkise Durres ne Njesine e Prokurimit, tel/fax 052 

800 941, sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) 

diteve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.08.2018  

Ankesa: ka ose jo __ Po __ 

 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 10.08.2018 dhe me Vendimin e KPP, Nr.701/2018 datë 

18.10.2018. 

 

 

BASHKIA DURRËS 
Formulari i Njoftimit të Fituesit 

 

Për: LIQENI VII Adresa: Durrës Shkozet L.14. 

 

Procedura e prokurimit: Proçedurë Kërkesë për Propozim.  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85554-09-12-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion rruga David Selenica L.13”, me fond limit: 

2’083’000 lekë, sasia sipas preventivit, afati 60 ditë.    

 

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike.[Nr.37 datë 17 Shtator 2018]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. GURI NDERTIM     J91425005N   

Vlera 1’654’386 (Një milion e gjashtëqind e pesëdhjet e katër mijë e treqind e tetëdhjet e gjashtë) 

lekë. 

2. SHAMO-CONSTRUCTION   L01326020F      

Vlera 1’765’935 (Një milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e tridhjetë e pesë) 

lekë. 
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3. S P E K T R I     J62903555F    

Vlera 1’831’402 (Një milion e tetëqind e tridhjetë e një mijë e katërqind e dy) lekë 

4. 2AF ALBANIA GROUP    L32005501M     

Vlera 1’930’150 (Një milion e nëntëqind e tridhjet mijë e njëqind e pesëdhjetë) lekë. 

5. LIQENI VII      K01730502W     

Vlera 1’950’078 (Një milion e nëntëqind e pesëdhjet mijë e shtatëdhjet e tetë) lekë. 

6. K.M.K      L78223801E 

+SINDER AB      K01531003W     

Vlera  2’001’084 (Dy milion e një mije e tetëdhjet e katër) lekë. 

 

 

Te s’kualifikuar: 

 

1. GURI NDERTIM     

2. SHAMO-CONSTRUCTION   

3. S P E K T R I     

4. 2AF ALBANIA GROUP    

 

Per arsyet e meposhtme: 

 

- Ofertuesi GURI NDERTIM me vlere te ofertes 1’654’386 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat për 

kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit e konkretisht:  

Ne: “KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT”, pika 2.3 “Për kapacitetin teknik”,  ne 

germen h te tij, per stafin, kerkuar si me poshte; 

Stafi teknik i shoqërisë të ketë në përbërje (per stafin te paraqitet dokumentacion qe verteton 

profesionin si, diplomat e inxhiniereve, license e mjekut, deshmi profesionale te punonjesve 

teknik, ose ekuivalenti i tij/saj): 

 Punetori e specializuar me makineri, manovratore    5 punonjes 

 Punetori e specializuar ne ndertim, Karpentier 2 punonjes  

Ofertuesi GURI NDERTIM punonjesit e sipercituar nuk i ka te paisur me deshmi profesionale. 

KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 

 

- Ofertuesi SHAMO-CONSTRUCTION me vlere te ofertes 1’765’935 lekë, nuk ka përmbushur 

kërkesat për kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit e konkretisht:  

Ne: “KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT”, pika 2.3 “Për kapacitetin teknik”,  ne 

germen k te tij, per listepagesat, kerkuar si me poshte; 

List pagesat sipas formulareve standarte për sigurimet, për gjashtë muajt e fundit që i 

takojnë pagesat me datën e hapjes së ofertës, ku numëri i punonjësve të jetë minimumi 20 

persona (përfshirë dhe numrin e punonjëseve të stafit sipas pikës “h”) Dokumenta te 

konfirmuara nga institucioni përkatës sipas legjislacionit ne fuqi (nëpërmjet formës 

elektronike). 

- Ofertuesi SHAMO-CONSTRUCTION nuk ka paraqitur listepagesat e muajit Gusht, muaj ky qe 

eshte per tu paraqitur si muaji i fundit që i takojnë pagesat me datën e hapjes së ofertës. 
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KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 

 

- Ofertuesi S P E K T R I me vlere te ofertes 1’831’402 leke , nuk ka përmbushur kërkesat për 

kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit e konkretisht:  

- Per kriterin e kerkuar ne Dokumentat e Tenderit per stafin e shoqerise: 

Ofertuesi S P E K T R I, punedhenesit Ylli Gjoni, i cili ne Licencen Shoqerise S P E K T R I 

figuron si drejtues teknik i kesaj shoqerie, regjistruar ne regjistrin themeltar qe nga data: 

21.07.2018, nuk i kane shlyer detyrimet per  kontributin e sigurimeve shoqerore dhe shendetsore, 

për muajt e fundit që i takojnë pagesat me datën e hapjes së ofertës. Punedhenesi S P E K T R I 

kishte detyrimin qe ne baze te Ligjit “Per sigurimet shoqerore ne Republiken e Shqiperise”, 

detyrohet te derdhe kontributin e sigurimeve shoqerore dhe shendetsore per cdo punemarres. KVO 

vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 

 

- Ofertuesi 2AF ALBANIA GROUP me vlere te ofertes 1’988’055 lekë, nuk ka përmbushur 

kërkesat për kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit e konkretisht:  

Ne: “KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT”, pika 2.3 “Për kapacitetin teknik”,  ne 

germen k te tij, per listepagesat, kerkuar si me poshte; 

List pagesat sipas formulareve standarte për sigurimet, për gjashtë muajt e fundit që i 

takojnë pagesat me datën e hapjes së ofertës, ku numëri i punonjësve të jetë minimumi 20 

persona (përfshirë dhe numrin e punonjëseve të stafit sipas pikës “h”) Dokumenta te 

konfirmuara nga institucioni përkatës sipas legjislacionit ne fuqi (nëpërmjet formës 

elektronike). 

- Ofertuesi 2AF ALBANIA GROUP i ka paraqitur listepagesat e sipercituar, duke iu referuar 

numrit mesatar te punonjesve per gjashte muajt e fundit qe i takojne me daten e hapjes se ofertave, 

ky numer afersisht eshte 17 punonjes dhe jo 20 punonjes ashtu sic eshte keruar ne DT. 

KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 

       

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: LIQENI VII Adresa: Durrës Shkozet, 

L.14, me një vlerë të pergjithshme prej 1’950’078 (Një milion e nëntëqind e pesëdhjet mijë e 

shtatëdhjet e tetë) lekë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Durres  ne Njesine e Prokurimit, tel/fax 052 

800 941, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) diteve nga dita e marrjes së këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.10.2018  

Ankesa: ka ose jo __ Po __ 
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 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 10.10.2018 

 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE KUKES 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Data 25.10.2018 

Për: SARK  SH.P.K, me adrese; Fier Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej Fier Rajoni nr.3, Perball 

supermarket Lalaj Fier,  me numër NIPTI  K52531415H.  

* * * 

Procedura e prokurimit: Kërkese për Propozim 

REF-83807-08-27-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksioni i pjesshëm i godines së DAR Kukës 

Me fond limit 2 458 333(dymiljon e katërqind e pesëdhjetë e tetëmije e treqind e tridhjetë e tre) lekë 

pa tvsh.  

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite kalendarike nga lidhja e kontrates.   

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.40, Data 

08.10.2018(Njoftimi i fituesit).                                                                                                                                 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këto ofertues me vlerat përkatëse te ofruara:  

 

1. U paraqit ofertuesi “ARMEMIL” sh.p.k. me adresë; Kukës Bushtrice, Lagjja Lapaj, Rruga 

Nacionale Kukës-Peshkopi, NIPTI- J87730208C. 

Formulari i ofertes ishte i enkriptuar. 

2. U paraqit ofertuesi “DENOLT” sh.p.k me adrese; Kukës Lagjja Nr.2, Rruga Dituria , Pallati 

9-Katesh, Shk.Nr.2, Kati 1, NIPTI- K48021210Q. 

Me vlerë oferte 2 169 846 (dymilion e njëqind e gjashtëdhjetë e nëntëmijë e tetëqind e 

katërdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh, 2 603 815 (dymilion e gjashtëqind e tremijë e tetëqind e 

pesëmbëdhjetë) lekë me tvsh. 

3. U paraqit ofertuesi “ELDA-VL” sh.p.k, me adrese; Vlore L. H. CAKERRI 88 NIPTI- 

K67106202Ë.  

Formulari i Ofertës i paplotësuar. 

4. U paraqit ofertuesi “ERGES MAT” sh.p.k, me adresë; Dibër Burrel Lagja Drita NIPTI- 

K17614913O.  

Me vlerë oferte 1 950 180 (njëmilion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë e njëqind e tetëdhjetë) 

lekë pa tvsh, 2 340 216 (dymilion e treqind e katërdhjetë mijë e dyqind e gjashtëmbëdhjetë) 

lekë me tvsh. 

5. U paraqit ofertuesi “FLONJA” sh.p.k, me adresë; Tirane, Rruga Irfan Tomin, Pallati 

28,Shk.3, Ap.4, Kati 2 NIPTI- J71826003M.  

Me vlerë oferte 1 706 800 (njëmilion e shtatëqind e gjashtëmijë e tetëqind) lekë pa tvsh, 2 

048 160 (dymilion e katërdhjetë e tetëmijë e njëqind e gjashtëdhjetë) lekë me tvsh. 

6. U paraqit ofertuesi “HAZIRI” sh.p.k, me adresë; Kukës Gjinaj, Lagjja Haziraj , Rruga 

Nacionale Kukës- Gjinaj NIPTI- J66702916G. 
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 Me vlerë oferte 2 207 935 (dymilion e dyqind e shtatëmijë e nëntëqind e tridhjetë e pesë) 

lekë pa tvsh, 2 649 522 (dymilion e gjashtëqind e katërdhjetë e nëntëmijë e pesëqind e 

njëzetë e dy) lekë me tvsh. 

7. U paraqit ofertuesi “MARSI” sh.p.k, me adresë; Kukës Lagjja Nr.5, Rruga Dituria, NIPTI- 

J68028214P.  

Me vlerë oferte 2 453 185 (dymilion e katërqind e pesëdhjetë e tremijë e njëqind e tetëdhjetë 

e pesë) lekë pa tvsh, 2 943 822 (dymilion e nëntëqind e katërdhjetë e tremijë e tetëqind e 

njëzetë e dy) lekë me tvsh. 

8. U paraqit ofertuesi, “SARK” sh.p.k, me adresë; Fier Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbeu, 

Fier Rajoni nr 3, përrballë Supermarket Lalaj, NIPTI-K52531415H. 

Me vlerë oferte 1 847 299 (njëmilion e tetëqind e katërdhjetë e shtatëmije e dyqind e 

nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh, 2 216 758.8 (dymilion e dyqind e gjashtëmbëdhjetë e 

shtatëqind e pesëdhjetë e tetë pikë tetë) lekë me tvsh. 

 

* * * 

 

Janë s’kualifikuar Operatorët ekonomik të mëposhtëm: 

 Ofertuesi “ARMEMIL” shpk. 

 Ofertuesi “DENOLT” shpk. 

 Ofertuesi “ELDA-VL” shpk. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Ofertuesi “ARMEMIL” sh.p.k, pas verifikimit të dokumentacionit KVO vendosi  

të mos e kualifikojë këtë operator ekonomik. 

 Bazuar në “Ligjin për prokurimin publik” Nr. 9643, datë 20.11.2006, të ndryshuar, neni 46 

“Kualifikimi i ofertuesve” pika a dhe c, si dhe në Dokumentat e Standarte të Tenderit tek Kriteret e 

Veçanta në pikën 2.3, “Për kapacitetin teknik”, është përcaktuar si kriter kualifikuses  Liçenca 

profesionale e shoqërisë per realizimin e punimeve objekt i prokurimit e vlefshme për kategorinë e 

mëposhtme,  

NS – 14A (Impjante te brendshme elektrike telefoni radiotelefoni TV). 

Për sa më sipër Komisioni i Vlerësimit të ofertave Vendosi që Subjekti “ARMEMIL” sh.p.k nuk 

përmbush kriterin e kualifikimit professional pasi licenca profesionale e këtij operatori nuk 

përmban kategorinë, NS – 14A (Impjante te brendshme elektrike telefoni radiotelefoni TV).  

 Ky kriter është vlërësuar i rëndësishëm pasi siç shihet në preventivin e punimeve kanë një rol të 

madh punimet elektrike. 

Ofertuesi “ARMEMIL” sh.p.k  nuk ka përmbushur edhe kriterin e gjendjes ekonomike e financiare, 

pasi Bilanci i vitit 2015 nuk është i konfirmuar nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve Kukës. 

 

Formulari i ofertes ishte i enkriptuar por nuk u be kërkesë për dekriptimin e formularit për arsye 

se ky operator nuk përmbush të gjitha kriteret për klasifikim siç përmendëm me siper. KVO 

vendosi të mos e kualifikojë ofertuesin “ARMEMIL” sh.p.k për arsyet ligjore të mësipërme. 

 

2. Ofertuesi “DENOLT” sh.p.k, pas verifikimit të dokumentacionit KVO vendosi  

të mos e kualifikoje këtë operator ekonomik. 
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 Bazuar ne “Ligjin për prokurimin publik” Nr. 9643, datë 20.11.2006, të ndryshuar, neni 46 

“Kualifikimi i ofertuesve” pika b, si dhe në Dokumentat e Standarte të Tenderit tek kriteret e 

veçanta në pikën 2.3, “Për kapacitetin teknik”, pika 2/a përcaktohet: 

Dëshmi për fuqinë punëtore të operatorit ekonomik të nevojshëm për ekzekutimin e objektit të 

prokurimit; 

 Ofertuesi duhet të paraqesë dokumentacion që vërteton që për periudhen Maj 2017- Maj  2018, ka 

pasur të punësuar për këtë periudhe jo me pak se 10 punonjës (duke përfshirë edhe stafin tekniko 

menaxherial).  

 Operatorin ekonomik DENOLT sh.p.k për këtë arsye se nuk përmbush kriterin e aftësisë teknike 

siç përmendet në nenin e sipërcituar, në lidhje me personelin e nevojshëm të siguruar për muajin 

maj 2018. Në dokumentat standarte të tenderit është përcaktuar që për periudhën Maj 2017-

Maj2018 operatori duhet të ketë të siguruar një numër prej jo më pak se 10 punonjës. Pas 

verifikimit të dokumentacionit KVO konstatoi se ky operator për periudhën MAj 2018 ka të 

regjistruar 9 punonjës. KVO Vendosi të mos e kualifikojë këtë operator pasi nuk përmbush kriteret 

e kualifikimit. 

 

3. Ofertuesi “ELDA-VL” sh.p.k pas verifikimit të dokumentacionit KVO vendosi  

të mos e kualifikoje këtë operator ekonomik. 

Bazuar ne “Ligjin për prokurimin publik” Nr. 9643, datë 20.11.2006, të  

ndryshuar, Neni 46 “Kualifikimi i ofertuesve” pika b, si dhe në Dokumentat e Standarte të 

Tenderit, operatori ekonomik Elda-Vl nuk ka përmbushur asnjë nga kriteret e kualifikimit, pasi 

dokumentat e paraqitur janë të paplotësuar (Formularë Bosh).  

Ofertuesi “ELDA-VL” sh.p.k ka paraqitur këto dokumente: 

- Ekstrakt i QKR, NIPTI- K67106202Ë 

- Formulari i Ofertës i paplotësuar. 

KVO konstatoi se ky operator nuk ka asnjë dokument që vërteton kriteret e kualifikimit. Prandaj 

KVO vendosi të mos e klasifikoje këtë operator.  

 

Operatorin ekonomik i renditur i pari FLONJA sh.p.k, me adrese; Tirane, Rruga Irfan Tomin, 

Pallati 28,Shk.3, Ap.4, Kati 2;  me numër NIPT-i J71826003M me vlerë të ofertës 1 706 800 

(njëmilion e shtatëqind e gjashtëmijë e tetëqind) lekë pa tvsh, 2 048 160 (dymilion e katërdhjetë e 

tetëmijë e njëqind e gjashtëdhjetë) lekë me tvsh,  identifikuar si oferta e suksesshme nuk u paraqit 

për të lidhur kontraten. 

Në adresen elektronike të  DAR Kukës të datës 25.10.2018 ora 10:06,  FLONJA sh.p.k ka 

derguar njoftimin e terheqjes nga lidhja e kontrates per Rikonstruksioni e pjesshëm të godines së 

DAR Kukës. 

   

 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur njoftojme operatorin ekonomik të renditur ne 

vend te dyte SARK shpk me adrese; Fier Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej Fier Rajoni nr.3, 

Perballe supermarket Lalaj,  me numër NIPTI –i K52531415H me vlere te ofertes 1 847 299 

(njëmilion e tetëqind e katërdhjetë e shtatëmijë e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh dhe 2 

216 758.8 (dymilion e dyqind e gjashtëmbëdhjetë e shtatëqind e pesëdhjetë e tetë pikë tetë) lekë  

me tvsh si oferta e suksesshme.  
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Arsimore Rajonale Kukës Sheshi Skenderbej 

Lagjja Nr.5 Kukës kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit “Për prokurimet publike” 

nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.09.2018  

Ankesa: Nuk ka  

 

 

BASHKIA TIRANE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Drejtuar:    Operatorit Ekonomik “M.A.K Studio” shpk 

Adresa:     Njësia Bashkiake nr.5,Rruga “Irfan Tomini”,pallati i shoqerise Cani nr.1, kati i I, Tirane. 

 

Procedura e prokurimit: “Mbikqyrja e punimeve për  objektin: “Rikonstruksioni i tre fushave 

sportive në shkollën 9-vjecare “Katund i ri” dhe Shkollën e mesme ”Sadik Stavileci” 

 

Nr. References: 87197-09-25-2018 

  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është Mbikqyrja e punimeve për  objektin: 

“Rikonstruksioni i tre fushave sportive në shkollën 9-vjecare “Katund i ri” dhe Shkollën e mesme 

”Sadik Stavileci”, sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit. 

 

Fondi limit: 133.645 (Njëqind e tridhjetë e tre mijë e gjashtëqind e dyzet e pesë) lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: Vënë në dispozicion nga Kontrata e Grantit 07 datë 13.07.2018, ndërmjet 

Fondacionit ”Programi i Zhvillimit Rajonal Shqipëri” dhe Bashkisë Tiranë.  me objekt: “Mbikqyrja 

e punimeve për  objektin: “Rikonstruksioni i tre fushave sportive në shkollën 9-vjecare “Katund i 

ri” dhe Shkollën e mesme ”Sadik Stavileci” 

  

Kohëzgjatja e kontratës: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipermarjes për zbatimin e punimeve 

deri në përfundimin e punimeve, 3 (tre ) muaj.   

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 08.10.2018, ora 11:00 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 

Publike Nr. 39 datë 01.10.2018. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik  “Novatech Studio” shpk me nr. NIPTI 

L01717030C 

 

Vlera e ofertës = 118 037 (njëqind e tetëmbëdhjetë mijë e tridhjetë e shtatë) lekë. 

 

2. Oferta e paraqitur nga Operatori Ekonomik “M.A.K Studio” shpk me nr. NIPTI 

L01422017O 

 

Vlera e ofertës =  113.358 (njëqind e trembëdhjetë mijë e treqind e pesëdhjetë e tetë) lekë. 

 

3. Oferta e paraqitur nga Operatorit Ekonomik  “Rean – 95” shpk  me nr. NIPTI J61827043V 

 

Vlera e ofertës =  121.975 (njëqind e njëzet e një mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë. 

 

  

Janë skualifikur ofertuesit e mëposhtëm:    

 

1. Operatori Ekonomik  “Rean-95” shpk 

  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se: 

 

Operatori Ekonomik “REAN-95” shpk nuk plotëson pikën 2.2, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ 

Kapaciteti teknik, 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar në dokumentat standarte të tenderit, Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit/ / Kapaciteti teknik, si më poshtë vijon, pika 2.2, nënpika 1: 

Përvojë e suksesshme në realizimin e të paktën:  

1. Shërbime të ngjashme me objektin e prokurimit me vlerë 40% e vlerës së përllogaritur të 

kontratës që prokurohet dhe konkretisht: 53.458 (pesëdhjetë e tre mijë e katërqind e pesëdhjetë e 

tetë) lekë pa TVSH, të realizuara gjatë tri viteve të fundit nga data e zhvillimit të tenderit.  

Për të vërtetuar këtë Operatori Ekonomik duhet të paraqesë:  

• Kur shërbimi i ngjashëm është realizuar me institucione shtetërore, Operatori ekonomik do 

ta vërtetojë duke paraqitur Kontratën e nënshkruar me institucionin, të shoqëruar detyrimisht me 

situacionet për shërbimet e kryera dhe vërtetimin e lëshuar nga Institucioni shtetëror për realizimin 

e plote dhe te suksesshëm të kesaj kontrate, ku të jetë e përcaktuar kohëzgjatja e shërbimit, vlera e 

shërbimit të realizuar.  

• Kur shërbimi i ngjashëm është realizuar me subjekte private, Operatori ekonomik do ta 

vërtetojë këtë shërbim duke paraqitur faturat tatimore perkatese të shitjes (ku te shprehen qarte 

datat,shumat dhe shërbimet e realizuara).  

Operatori Ekonomik “Rean-95” shpk, në përmbushje të kriterit të lartpërmendur,  ka paraqitur në 

sistemin elektronik të App-së , si shërbim të ngjashëm kontratën me Autoritetin Kontraktor Bashkia 

Tepelenë, me numër 001/1ref datë 24.08.2016, me objekt: ”Mbi kolaudimin e punimeve për 

objektin ”Rikonstruksion i Gjimnazit Abaz Shehu” Tepelenë”. Operatori Ekonomik “Rean-95” 

shpk , në përmbushje të kriterit të lartpërmendur ,duhet të paraqiste si shërbim të ngjashëm, kontratë 
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mbikqyrje dhe jo kolaudimi.Sa me siper cituar, Operatori Ekonomik “Rean-95” shpk,  nuk plotëson 

pikën 2.2, nënpikën (1, ) Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti teknik  

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të Nenit 53 pika 5, të 

Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu 

VII,Neni 66 pika 3, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

Janë shpallur si ofertues të suksesshëm: 

 

• Operatori Ekonomik Operatori Ekonomik  “M.A.K Studio” shpk, kualifikohet në vend të 

parë. 

 Çmimi total i ofertës pa tvsh = 113.358 (njëqind e trembëdhjetë mijë e treqind e pesëdhjetë e tetë) 

lekë. 

Çmimi total i ofertës me tvsh = 136.030 (njëqind e tridhjetë gjashtëmijë e tridhjetë) lekë.  

Afati kohor për  realizimin e shërbimit është nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve 3 ( tre) muaj.  

 

• Operatori Ekonomik “Novatech Studio” shpk,  kualifikohet në vend të dytë. 

 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 118 037 (njëqind e tetëmbëdhjetë mijë e tridhjetë e shtatë) lekë. 

Çmimi total i ofertës me tvsh = 141.644 (njëqind e dyzet e një mijë e gjashtëqind e dyzet  e katër) 

lekë. 

Afati kohor për  realizimin e shërbimit është nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve 3 ( tre) muaj.  

 

• Skualifikohetpër arsyet e sipërcituara Operatori Ekomomik si më poshtë:  

“Rean-95” shpk 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  16.10.2018 

 

Ankesa: Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në 

mbështetje të Nenit 63 pika 2 dhe 3 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i 

ndryshuar) si dhe në bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik”, pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, nuk është paraqitur 

asnjë ankesë. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “M.A.K Studio” 

shpk, me nr. NIPTI L01422017O, me adresë: Njësia Bashkiake nr.5,Rruga “Irfan Tomini”,pallati i 

shoqerise Cani nr.1, kati i I, Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme = 113.358 

(njëqind e trembëdhjetë mijë e treqind e pesëdhjetë e tetë) lekë, ështe identifikuar si oferta e 

suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të  

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit  

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar 

 

        

KUVENDI I SHQIPËRISË  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Nga:     Kuvendi i Shqipërisë, Bulevardi “Dëshmorët e kombit”, nr. 4, Tiranë 

Për:  “KLIMATEKNIKA TB2” sh.p.k  adresa: Lagjja “11 Janari”, ndërtesë private,  

             pranë fushes se sportit, zona kadastrale nr.8541, Gjirokastër. 

* * * 

Procedura e prokurimit:  Kërkesë  për propozim. 

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-86247-09-18-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizim vendosje kondicioner inverter për zyrat e Kryesisë 

së Kuvendit”, me fond limit 3.449.400 (tre milion e katërqind e dyzetë e nëntë mijë e 

katërqind) Lekë pa TVSH. 

 

 Kohëzgjatja: 30 (tridhjetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: KVO ne perfundim te vleresimit te ofertave, beri kete klasifikim: 

 

 Operatori Comfort ,ska paraqitur ofertë ekonomike. 

 Operatori PC  STORE – me nipt  L01606034A ka paraqitur ofertën  ekonomike 3,260,000 

(tre milion e dyqind e gjashtëdhjetë e mije )  lekë pa TVSH. 

 Operatori PAERA Sh.p.k – Me Nipt L31505034R ka paraqitur ofertën ekonomike  3 

,290,000 ( tre million e dyqind e nentedhjete mije) lekë  pa TVSH. 

 Operatori AURORA sh.p.k me nipt K02170003T ka paraqitur ofertën ekonomike  

3,421,000 (tre milion e katërqind e njëzetë e një mijë) lekë pa TVSH. 

 Bashkimi i operatorëve “SULOLLARI - KLIMA” sh.p,k, me NIPT – K01529003M  dhe 

“ERXHEN me nipt J67117044Q kanë paraqitur ofertën ekonomike 3.187.200 ( Tremilion e 

njeqind e tetedhjete e shtate mije e dyqind ) pa TVSH. 

 ”KLIMATEKNIKA TB2 ” sh.p.k me NIPT – K49322306W dhe me ofertë ekonomike 

3.379.000 ( tre milione e treqindë e shtatëdhjetë e nëntë mijë) leke pa tvsh. 

 Bashkimi i operatorëve  ”CLIMACASA” sh.p.k  me NIPT – L07805502F dhe ”AL- 

TEK”  sh.p.k me NIPT – K48130519Q  me ofertë ekonomike 2.954.285 (dy milion e 

nëntëqind e pesëdhjetë e katër mijë e dyqindë e tetëdhjetë e pesë ) leke pa tvsh. 

 

 Operator ekonomik i pakualifikuar: 
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KVO mori në shqyrtim dokumentacionin e paraqitur nga operatorët ekonomik në SPE dhe konstatoi 

se: 

1. Operatori Comfort – nuk ka paraqitur asnjë dokument  

2. Operatori PC  STORE – Me Nipt  L01606034A ka paraqitur ofertën  ekonomike 3,260,000 

(tre milion e dyqind e gjashtedhjete e mije )  lekë pa TVSH.  

- Ka mungese pothuajse totale te dokumentacionit që duhej të paraqiste. 

3. Operatori PAERA Sh.p.k – Me Nipt L31505034R ka paraqitur ofertën ekonomike  3 

,290,000 ( tre million e dyqind e nentedhjete mije) lekë  pa TVSH ka mungesë 

dokumentacioni si më poshtë vijon: 

- Çertifikatë konformiteti CE dhe EUROVENT për pajisjet e ofruara në procedurën e 

prokurimit 

- Katalogët dhe dokumentacionin teknik të kondicionerëve sipas specifikimeve teknike të 

kërkuara me produktet e ofruara . 

- Autorizim prodhuesi M.A.F ose Distributori (linja-prodhuesi), për pajisjet. 

- -Licensë NS – 12  

- Vërtetim për të paktën  20 punonjës, nga Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, për periudhën e 

tre muajve te fundit (qershor, korrik, gusht 2018) . 

- Të paktën 10 punonjës të jenë te pajisur me deshmite perkatese qe lidhen me objektin e 

prokurimit, nga institucione te akredituara. 

- Një drejtues teknik inxhinier mekanik, i pajisur me licensë profesionale personale, Diplomë, 

CV, Kontratë pune e vlefshme kjo  deri në përfundim të kontratës. 

- Një inxhinier elektrik, Diplomë, CV, Kontratë pune e vlefshme kjo  deri në përfundim të 

kontratës. 

- Listpagesën e kontributeve , konfirmuar për periudhën e tre muajve te fundit (qershor, korrik, 

gusht 2018) . 

4. Bashkimi i Operatorëve SULOLLARI-KlIMA sh.p.k me nipt K01529003M dhe 

ERXHEN me nipt J67117044Q kanë paraqitur ofertën ekonomike 3 187 200 ( Tremilion e 

njeqind e tetedhjete e shtate mije e dyqind ) pa TVSH ,ka mungesë dokumentacioni si më 

poshtë vijon: 

- Certifikata EUROVENT për pajisjet e ofruara në procedurën e prokurimit  

- Çertifikatë konformiteti CE , autorizim prodhuesi M.A.F ose Distributori (linja-prodhuesi), 

për pajisjet , katalogët dhe dokumentacionin teknik të kondicionerëve sipas specifikimeve 

teknike të kërkuara me produktet e ofruara : këto dokumenta janë paraqitur kopje te 

përkthyera dhe jo të noteriazuara sipas ligjit për Noterine ,ku te vertetohet origjinaliteti i 

dokumentave por është vëretuar vetëm firma e prkthyesit. 

- Inxhinierët mekanuik  të paraqitur nga bashkimi i operatyorëve nuk kanë paraqitur lishencë 

profesionale personale per inxhinier mekanik, njëri prej tyre në diplomën e paraqitur prej 

tij nuk është i diplomuar për inxhinier mekanik por për Logjistike dhe prodhim.,  

5. Operatori AURORA sh.p.k me nipt K02170003T ka paraqitur ofertën ekonomike  

3,421,000 (tre milion e katërqind e njëzetë e një mijë) lekë pa TVSH ka mungesë 

dokumentacioni si më poshtë vijon: 

- Kontratat e ngjashme të paraqitura nga ky operator nuk janë të ngjashme ,pasi nuk kanë 

të njëjtin objekt prokurimi me atë të shpallur nga AK. 

- Certifikatat ISO ( ISO 9001:2008/2015, I SO 18001:2007, ISO 14001-2015,) të 

paraqitura nga ky operator nuk kanë si fushë certifikimi objektin e prokurimit . 



Buletini Nr. 43 datë  29 Tetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           298/464  

 

-  Inxhinierët mekanuik  të paraqitur nuk kanë paraqitur lishencë profesionale personale per 

inxhinier mekanik 

- Sipas DST ,Fragmentet e katalogut/ve duhet të tregojnë lehtësisht dhe qartë cilat  janë 

pajisjet e  përzgjedhura, Katalogu i paraqitur nga OP i paidentifikueshëm.  

6. Bashkimi i operatorëve  ”CLIMACASA” sh.p.k  me NIPT – L07805502F dhe ”AL- TEK”  

sh.p.k me NIPT – K48130519Q  me ofertë ekonomike 2.954.285 (dy milion e nëntëqind e 

pesëdhjetë e katër mijë e dyqindë e tetëdhjetë e pesë ) leke pa tvsh. 

- Nuk ka eurovent per produktin AC kolone dhe nuk ka autiorizim prodhuesi nga, Euroventi 

i dorezuar nuk ka produkt number per kondicioneret e ofertuar 

 

 Operator ekonomik te kualifikuar: 

 

- Operatori ekonomik  ”KLIMATEKNIKA TB2 ” sh.p.k 

KVO gjatë shqyrtimit konstatoi: Se Operatori ekonomik  përmbush të gjitha kushtet e kërkuara 

DST. 

 

Sa më sipër, në zbatim të nenit 53, pika 5, të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, të ndryshuar “Për 

prokurimin publik” i ndryshuar dhe VKM Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për rregullat në prokurimin 

publik” të ndryshuar, KVO, me tre vota pro vendosi të kualifikojë dhe rrjedhimisht të pranojë 

ofertën e operatorit te mësipërm ”KLIMATEKNIKA TB2 ” pasi përmbush të gjitha kushtet e 

kërkuara DST. 

 

Rrjedhimisht jeni të lutur të paraqisni pranë Kuvendit të Shqipërisë, adresa: “Bulevardi Dëshmoret 

e Kombit”, nr. 4, Tiranë, Tel/Fax 0355 42 27859/331, sigurimin e kontrates, sic parashikohet ne 

dokumentat standarte të tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet 

sipas ligjit nr. 8643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është kryer në datë 16.10.2018. 

Ankesa:   NUK KA 

 

 

ZYRA E ADMINISTRIMIT KOORDINIMIT BUTRINT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Butrint më : 25/10/2018 

Drejtuar: Operatorit ekonomik, shoqërisë “MANDI 2K” shpk 

  Adresa: Tiranë. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: E hapur (Marveshje Kuader me nje operator ekonomik) 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Ruajtja me roje private e Parkut Kombëtar BUTRINT dhe sistem 

alarmi ne Muzeun arkeologjik të tij” 

 

Nr. References:  REF-70116-05-21-2018 

 

Burimi i Finacimit: Nga Buxheti i Shtetit. 

 

Fondi limit:  17.091.360 (shtatembedhjete milion e nentedhjete e nje mije e treqind e gjashte dhjete) 

leke pa TVSH. 

 

Afati i kontrates : 24 muaj nga lidhja e kontrates 

            

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike[  ] [  ] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. Myrto shpk                                                                              K23323401N 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH 16,685,113.6 (gjashtembedhjete milion e gjashteqind e tete 

dhjete e pese mije e njeqind e trembedhjete pike gjashte) lekë. 
 

2. Mandi 2K                                                                                K31707026S 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH 16,685,113.6 (gjashtembedhjete milion e gjashteqind e tete 

dhjete e pese mije e njeqind e trembedhjete pike gjashte) lekë. 
 

3. Anakonda Security                                                                    K39003551E 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH 16,685,135.5 (gjashtembedhjete milion e gjashteqind e tete 

dhjete e pese mije e njeqind e tridhjete e pese pike pese) lekë. 
 

4. Balili Co                                                                                   K36603503U 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH 16,685,140.89 (gjashtembedhjete milion e gjashteqind e tete 

dhjete e pese mije e njeqind e dyzet pike tetedhjete e nente) lekë. 
 

 

Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem:  

 

1. Balili Co shpk, Per arsyet si me poshte:  

Nuk ka paraqitur licencen e leshuar nga QKL 1.3.A  

Nuk disponon 15 certifikata te vlefshme brenda afatit 4 vjecar  

I ka kaluar afati dy vjecar aktit te miratimit  

I mungon shtojca 4 
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2. Anakonda Security shpk , Per arsyet si me poshte:  

Nuk ploteson 40% te vleres se kontratave te ngjajshme  

Akti i miratimit nga DVP Vlore eshte per kategorin 1.3.B (te ciles i ka kaluar afati)  

Nuk i permahet kriterit te DST per te pakten 15 punonjes  

Nuk permbushe kriteret teknike ( i mungojne 5 elektriket e dores ) 

3. Myrto shpk, Per arsyet si me poshte:  

Akti i miratimit nga DVP Vlore eshte per kategorin 1.3.B (te ciles i ka kaluar afati)  

Nuk i permahet kriterit te DST per te pakten 15 punonjes  

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

1. Mandi 2K                                                                              K31707026S 

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH 16,685,113.6 (gjashtembedhjete milion e gjashteqind e tete 

dhjete e pese mije e njeqind e trembedhjete pike gjashte) lekë. 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Zyres se Administrimit Kordinimit Butrint, me adrese: 

Butrint, Sarande], brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft 

marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 12.07. 2018 

Ankesa: ka ose jo: Ka patur , ka mare pergjigje ne 10.07.2018 

Vendim i Komisionit të Prokurimit Publik KPP 688/2018, date 11.10.2018. 

 

 

GJYKATA E APELIT TIRANE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për: S.S.X 

Adresa: Rruga 5 Maji, (brenda ish Ndermarrjes Kimike) 

0682023410  

NIPT J61817070O 

   

* * * 

Procedura e prokurimit:  “Marreveshje Kuader”, Kerkese per propozim” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-42796-01-30-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i Ruajtjes dhe i Sigurisë Fizike me Roje Private për 

Gjykatën e Apelit Tiranë” Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë 

të percaktuara - me afat 12 muaj.  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  Jo Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 
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1. “ALES” shpk me NIPT K72117028D 

Vlera 6428.26 lekë pa tvsh. 

2.“Arbana sha”  me NIPT K21310002U 

Vlera 6426.78lekë pa tvsh. 

3. “Aulona Pol 1” shpk me NIPT K26307202E 

Vlera 6428.26 lekë pa tvsh. 

4. “Ballazhi” me NIPT K31426033S 

Vlera 6428.26 lekë pa tvsh. 

5.  “Dea Security” me NIPT K51521007J   

Vlera 6428.26lekë pa tvsh. 

6.” Trezhnjeva” shpk NIPT K19303605O 

Vlera 6428.26lekë pa tvsh  

7. “Euro-Gjici” shpk me NIPT K31929010K 

Vlera 6428.26 lekë pa tvsh. 

8. “FIRDEUS SECURITY” shpk me NIPT K61628006R 

Vlera 428.26 lekë pa tvsh. 

9. “FIRDEUS SECURITY GROUP” shpk me NIPT L22309011R 

Vlera 6428.06lekë pa tvsh. 

10. International Security Albania shpk me NIPT L02004016V 

Vlera 6428.26 lekë pa tvsh. 

11. Myrto Seurity shpk NIPT K23323401N 

Vlera 6427.61 lekë pa tvsh. 

12. KEVENJO shpk me NIPT K36308746I 

Vlera 6428.26 lekë pa tvsh. 

13. Leksi Security shpk me NIPT L31519018N 

Vlera 6429.42 lekë pa tvsh. 

14. “Nazeri” 2000 sh.p.k.  me  NIPT  K31422029Q 

Vlera 6428.26 lekë pa tvsh. 

15 .Mandi 2K  shpk NIPT  K31707026S 

Vlera 6427.87 leke pa tvsh 

16. Octapus shpk me NIPT K31515076S 

Vlera 6428.26 lekë pa tvsh. 

17. OKTAPUS 1 SECURITY shpk me NIPT K72002014B 

Vlera 6428.26 lekë pa tvsh. 

18. Pelikani Security shpk me NIPT K11423005T 

Vlera 5674.28lekë pa tvsh. 

19.RES-03 shpk NIPT K26513468E 

Vlera 6428.26 lekë pa tvsh. 

20. Siguria shpk me NIPT K31320001R 

Vlera 6428.26lekë pa tvsh. 

21. S.S.X shpk me NIPT J61817070O 

Vlera 6428.26 lekë pa tvsh. 

22.SAFE shpk me NIPT K41424040P 

Vlera 6428.26 lekë pa tvsh. 

23. SNAJPER SECURITY shpk NIPT 77217701L 
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Vlera 6428.26 lekë pa tvsh. 

24.START 2000 shpk me NIPT K01625002K 

Vlera 6429.47 lekë pa tvsh. 

25. “Toni Security shpk NIPT K19303605O 

Vlera 6428.26 lekë pa tvsh. 

26. Çullhaj  shpk NIPT K31514015J 

Vlera 6428.06 leke pa TVSH 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

ARBANA  me NIPT K21310002U 

Çmimi ditor i ofertës pa TVSH 6426.78 lekë pa tvsh.   

 

MYRTO Security me NIPT K23323401N 

Çmimi ditor i ofertës pa TVSH 6427.61 lekë pa tvsh.  

 

Mandi 2k me NIPT  K31707026S 

Çmimi ditor i ofertës pa TVSH 6427.87 lekë pa tvsh. 

 

CULLHAJ me NIPT K31514015J 

Çmimi ditor i ofertës pa TVSH 6428.06 lekë pa tvsh. 

 

Firdeus Security Group me NIPT L22309011R 

Çmimi ditor i ofertës pa TVSH 6428.06 lekë pa tvsh.  

 

LEKSI SECURITY me NIPT L31519018N 

Çmimi ditor i ofertës pa TVSH 6429.42 lekë pa tvsh.  

 

Oferta të kualifikuara: 

 

"Safe" me NIPT K41424040P 

Çmimi ditor i ofertës pa TVSH 6428.26 lekë pa tvsh.  

 

Ales me NIPT K72117028D 

Çmimi ditor i ofertës pa TVSH 6428.26 lekë pa tvsh.  

 

OKTAPUS Security  me NIPT K72002014B 

Çmimi ditor i ofertës pa TVSH 6428.26 lekë pa tvsh.  

 

O K T A P U S  SHPK me NIPT K31515076S 

Çmimi ditor i ofertës pa TVSH 6428.26 lekë pa tvsh.  

 

Sh.P.S.F "Snajper Security" me NIPT 77217701L 

Çmimi ditor i ofertës pa TVSH 6428.26 lekë pa tvsh.  

 

TONI-SECURITY me NIPT K19303605O 
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Çmimi ditor i ofertës pa TVSH 6428.26  lekë pa tvsh.  

 

TREZHNJEVA me NIPT K19303605O 

Çmimi ditor i ofertës pa TVSH 6428.26  lekë pa tvsh.  

 

DEA SECURITY me NIPT K51521007J   

Çmimi ditor i ofertës pa TVSH 6428.26 lekë pa tvsh 

 

AULONA POL 1 me NIPT K26307202E 

Çmimi ditor i ofertës pa TVSH 6428.26 lekë pa tvsh.  

 

RES-03 me NIPT K26513468E 

Çmimi ditor i ofertës pa TVSH 6428.26  lekë pa tvsh  

 

S.S.X  me NIPT J61817070O 

Çmimi ditor i ofertës pa TVSH 6428.26 lekë pa tvsh.  

 

International Security Albania me NIPT L02004016V 

Çmimi ditor i ofertës pa TVSH 178 908.03  lekë pa tvsh.  

 

EUROGJICI-SECURITY  me NIPT K31929010K 

Çmimi ditor i ofertës pa TVSH 6428.26 lekë pa tvsh. 

 

NAZERI 2000 me me  NIPT  K31422029Q 

Çmimi ditor i ofertës pa TVSH 6428.26 lekë pa tvsh.  

 

Siguria me NIPT K31320001R 

Çmimi ditor i ofertës pa TVSH 6428.26 lekë pa tvsh.  

 

KEVENJO me NIPT K36308746I 

Çmimi ditor i ofertës pa TVSH 6428.26 lekë pa tvsh 

 

Firdeus Security Group me NIPT L22309011R 

Çmimi ditor i ofertës pa TVSH 6428.26 lekë pa tvsh.  

 

Ballazhi  me NIPT K31426033S 

Çmimi ditor i ofertës pa TVSH 6428.26 lekë pa tvsh.  

 

Start 2000 me NIPT K01625002K 

Çmimi ditor i ofertës pa TVSH 6429.47 lekë pa tvsh.  

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [S.S.X] me adrese Adresa: Rruga 5 

Maji, (brenda ish Ndermarrjes Kimike) , Nipt: NIPT J61817070O se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 6428.26 ( gjashtemije e katerqind e njezet e tete pike njezet e gjashte) lekë pa 

tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme dhe shpallur fitues pas hedhjes se shortit. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Gjykates se Apelit Tirane, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 6428.26 ( gjashtemije e katerqind e njezet e tete pike njezet e gjashte)  siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.06.2018 

Ankesa: ka ose jo Po 

 

 

BASHKIA KLOS 
FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: Operatori Ekonomik ”TEA-D”shpk, me adrese:Lagja 18,Shtatori, pll.11 

kayesh,mbrapa”Star”Kt.III.Gjirokaster.  

* * * 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozim.” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87420-09-26-2018. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion rruga Dars 

Fondi limit : 3.333.333 Leke pa Tvsh te vena ne dispozicion nga te ardhurat e Institucionit. . 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 40 dite nga nenshkrimi i kontrates 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [___.___.2018] [___] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 08.10.2017 

këta ofertues: 

 

1. ” TEA-D”shpk                                                       K32522629L 

     Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 3.237.500 lekë pa tvsh, dhe 3.885.000 lekë me 

tvsh. 

 

Janë te skualifikuar 

1. S’Ka                 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatorin Ekonomik  

” ” TEA-D” shpk,” shpk, me adrese : ”TEA-D”shpk, me adrese:Lagja 18,Shtatori, pll.11 

kayesh,mbrapa”Star”Kt.III.Gjirokaster.se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

3.237.500 lekë pa tvsh, dhe 3.885.000 lekë me tvsh, se është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Klos (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë dhe 

dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  

*** 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do te 

anullohet për mosplotësim të numrit minimal të konkurentëve në bazë të ligjit për prokurimet 

publike Nr.9643 datë 20.11.2006, të ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.10.2018 

Ankesa: ka ose jo____JO__________ 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

25/10/2018 

Për:BroTech Brands 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim (Mallra) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83682-08-23-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Materiale elektrike” 

Publikime të mëparshme (Nuk ka): Buletini i Njoftimeve Publike [datë] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

  

1. BroTech Brands                                                                  L52017022U   

    Emri i plotë i shoqërisë                                                        numri i NIPT-it    

Vlera : 1 933 747.72 Lekë pa TVSH (një milion e nëntëqind e tridhjetë e tre mijë e shtatëqind e 

dyzetë e shtatë pikë shtatëdhjetë e dy) 

2. Power Industries shpk                                                          L51706022H       

Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it  

Vlera : 1 943 440 Lekë pa TVSH (një milion e nëntëqind e dyzetë e tre mijë e katërqind e dyzetë) 

3. A BI ESSE                                                                           J61818010A       

    Emri i plotë i shoqërisë                                                      numri i NIPT-it     

Vlera : 1 963 000.86 Lekë pa TVSH (një milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë pikë 

tetëdhjetë e gjashtë ) 

4. A. 91                                                                                  J64505806V  

   Emri i plotë i shoqërisë                                                      numri i NIPT-it           

Vlera : 1 997 060 Lekë pa TVSH (një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëdhjetë 

) 

5. ATLANTIK 3                                                                   K22218003V 

   Emri i plotë i shoqërisë                                                      numri i NIPT-it           

Vlera: 2 035 700 Lekë pa TVSH ( dy milion e tridhjetë e pesë mijë e shtatëqind) 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.   Maliq Haka                                                                             L32829201A 

     Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Për shkak të mos plotësimit të kushteve të kualifikimit të parashikuara. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, lajmërojmë BroTech Brands, se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej  1 933 747.72 Lekë pa TVSH  ((një milion e nëntëqind e tridhjetë e 

tre mijë e shtatëqind e dyzetë e shtatë pikë shtatëdhjetë e dy)) është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Shërbimeve Qeveritare  sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 1 943 440 Lekë pa TVSH (një milion e nëntëqind e dyzetë e tre mijë e katërqind 

e dyzetë) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :25/10/2018 

Ankesa: ka ose jo:  Po 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _27.09.2018_ 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 [Data 25.10.2018] 

Për:  „2Z konstruksion” Sh.p.k. 

Numri i referencës së procedurës/lotit:    REF-83215-08-16-2018 

Procedura e prokurimit:   E hapur 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: „Rikonstruksion i rruges Rrethrrotullimi "Vajza Myzeqare"- 

Marinez - Faza I –re”  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   PO  oferta  ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1- " 2Z konstruksion "shpk                      J63229466K                        

 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   
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Vlera  20 375 650 (njezetmilion e treqind e shtatedhjete e pesemije e gjashteqind e pesedhjete 

)leke pa tvsh                                     (me numra dhe fjalë) 

2 " Shendelli "shpk                       K07924803N                        

 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

Vlera 0.00 (zero)  leke pa tvsh                                     (me numra dhe fjalë) 

3 " B-93"shpk                        J62903508R                        

 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

Vlera  18 052 410 (tetembedhjetemilion e pesedhjete e dymije e katerqind e dhjete)  leke pa 

tvsh                                     (me numra dhe fjalë)  

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

" Shendelli "shpk      

" B-93"shpk                                    
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

" B-93"shpk                     
a) Operatori ekonomik nuk rezulton të jetë i pajisur me Certifikate ISO 20000-1 :2011  – 

Standard per Teknologjia e Informacionit – Menaxhim i Sherbimit 

b) Inxhinier Ndertimi nuk rezulton te jete I Certifikuar sipas Modulit  B3 te ndertimit 

(Menaxhim i emergjencave, Impiantet Elektrike , i Zhurmave , Faktoret e rrezikut ne 

ndertim , etj)   si dhe   Pergjegjes per Sigurine dhe Mbrojtjes ne Pune,  te jete i 

çertifikuar me certefikat trajnimi me titull; “SPECIALIST PER TESTIMIN E 

PERFORMANCES SË PRODUKTEVE TË NDËRTIMIT”, e dhenë nga një 

organizëm certifikimi i akredituar shqiptar ose i huaj. 

c) Ekspert privat zjarrefikes nuk rezulton te jete i pajsiur me deshmine  si “Vleresues i 

ndikimit ne mjedis dhe auditim mjedisor” si dhe “Auditues Energjie ne ndertesa dhe 

auditues ne proces”. 
d) Inxhnieri Elektrik  nuk rezulton te jete i certifikuar per  verifikimet inspektive elektrike ne 

tensioni e ulet sipas direktives 2006/95/CE i 12.12.2006, te jete i certifikuar per Auditor 

per Sistemin e Menaxhimit te Energjise  Iso “50001:2011”. 

e) Nuk rezulton te kete  laborator dhe pajisje dhe/ose  instrumenta me qellim qe t’i 

perdor per inspektime te ndryshme te materialeve dhe punimeve te ndertimit , testeve 

kimike , mikrobiologjike, mekanike, elektrike etj ne pronesi ose me qera ose ne 

perdorim. 

" Shendelli "shpk      
 

a) Nuk ka paraqitur Oferte, vetem nje dokument QKB 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [  “2Z konstruksion” Sh.p.k - ] se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  20 375 650 (njezetmilion e treqind e 

shtatedhjete e pesemije e gjashteqind e pesedhjete)   leke pa tvsh    pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC - Drejtoria Juridike] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.10.2018 

Ankesa: ka ose jo  PO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date 10.10.2018 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Librazhd, me 25.10.2018           
Për: BAJRAMI-N shpk  

 

Procedura e prokurimit: “Ndertim prite gjatesore me gabiona per rehabilitimin rruga e Shese, 

Lagja Poda”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF -88 220-10-02-2018. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit 2 592 590 (dy milion e peseqind e nentedhjete e dy mije 

e peseqind e nentedhjete) leke pa tvsh,  afati i realizimit te kontrates 20 (njezet) dite nga data e 

lidhjes se kontrates.  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X      oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë keta  ofertues  me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BAJRAMI-N shpk                                                             K02727202O 
    Emri i plote i shoqerise                                                          Numri i Niptit       

Vlera 2 461 644 (dy milion e katerqind e gjashtedhjete e nje mije e gjashteqind e dyzet e kater) 

leke pa tvsh.   
(me numra dhe fjalë) 

 

Nuk ka te skualifikuar.  
 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,informojmë OE BAJRAMI-N shpk                                                             

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 461 644(dy milion e katerqind e 

gjashtedhjete e nje mije e gjashteqind e dyzet e kater) leke pa t.v.sh pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Bashkise Librazhd, Sektori Juridik dhe i Prokurimeve 

Publike, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  10 ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.10.2018. 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ________ 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

      

Nga:         Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.)  

Adresa:                   Tirane Kashar Yrshek, Autostrada Tirane-Durres Km 9.  

      

Për:                    OE“Archispace" sh.p.k., NIPT L42403012A,  

Adresa:                    Njesia Bashkiake Nr. 5, Rr. Abdyl Frasheri, Pall Nr.31, Qendra e   

                               Biznesit Hekla, Kati i 3, Tirane. 

                        

                        BOE “KKG Project” sh.p.k., NIPT L41915003F, Adrese: Njesia Bashkiake 

Nr.5, Rr. Sami Frasheri, Ap. Nr.32 & “GR Albania”   sh.p.k, NIPT 

L01509004N, me Adrese: Rr. Sami Frasheri, Ndertesa Nr.19, Hyrja Nr.8, Kodi 

Postar 1019, Tirane. 

                                 

BOE “Studio Rebus” sh.p.k, NIPT K82409008F, Rr. Sami    Frasheri, Pall.39, 

Shk.2, Zyra 7, Tirane & “Consulting Managment Albania” sh.p.k, NIPT 

K82206013U, Adrese: Rr. Kajo Karafili, Pallati i Bimbasheve, Nr.1, Shk.1, 

Ap.2. 

                                          

Proçedura e prokurimit: “Marrëveshje kuadër” me mjete elektronike – Shërbime, REF – Nr. UP. 

3980/5 Prot. Datë 31.05.2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrja e punimeve per disa objekte te planifikuara nga 

OST sh.a. per vitin 2018.”. 

 

Fondi Limit: 34,637,000 (tridhjete e kater milion e gjashteqind e tridhjete e shtate mije) Lekë pa 

tvsh, për 24 (njezet e kater) muaj, nga të ardhurat e OST sh.a. 

 

Numri i References se Procedures se Prokurimit: REF-73901-06-07-2018 

 

Data e Zhvillimit të Proçedurës së Prokurimit :  Datë 02.07.2018 
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Numri i References se procedures marreveshje kuader: 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 24 (njëzetë e katër) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

 

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike Nr.23,  Datë 11.06. 2018 

 Kriteret e perzgjedhjes se fituesit: Oferta Ekonomikisht me e favorshme 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat e ofruara si më poshtë 

vijon: 

 

1. “AVE Konsulting & Klodioda” sh.p.k  NIPTK81321002M & NIPTK51813002H 

- Me vlere 31,158,000 (tridhjete e nje milion e njeqind e pesedhjete e tete mije) Leke pa TVSH. 

 

2. “Archispace” sh.p.k               NIPT L42403012A                      

- Me vlere 30,620,000 (tridhjete milion e gjashteqind e njezet mije) Leke pa TVSH. 

 

3. “B-VAAL Engineering & Illyrian Consulting Engineers” sh.p.k 

  NIPT L72023002P & NIPT K61814023M 

- Me vlere 29,040,347 (njezet e nente milion e dyzet mije e treqind e dyzet e shtate)  Leke pa 

TVSH. 

 

4.“Gjeokonsult & Co” sh.p.k         NIPT K91810005U                

- Me vlere  33,734,100 (tridhjete e tre milion e shtateqind e tridhjete e kater mije e njeqind) Leke 

pa TVSH 

 

5.“KKG Projects & GR Albania” sh.p.k  NIPT L41915003F & NIPT L01509004N 

- Me vlere 32,500,000  (tridhjete e dy milion e peseqind mije)Leke pa TVSH. 

 

6.“Studio Rebus & Consulting Management Albania” sh.p.k  

   NIPT K82409008F & NIPT K82206013U 

- Me vlerë 31,780,000 (tridhjetë e një milion e shtatëqind e tetëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH.  

 

7.“Tower” sh.p.k     NIPT L31717003H                                              

- Me vlerë 31,740,000 (tridhjetë e një milion e shtatëqind e dyzet mijë) Lekë pa TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “AVE Konsulting & Klodioda” sh.p.k  NIPTK81321002M & NIPTK51813002H 

Përkatësisht per arsyet e mëposhtme: 

 

 BOE Ofertues nuk ka permbushur piken 2.3.5 te kritereve te vecanta te kualifikimit, kapaciteti 

teknik pasi B.O Shoqeria Ave Consulting JV Klodioda, ka deklaruar staf Inxhinier Ylli 

Karapicime profesion Gjeodet (Topograf) dhe Inxhinier Stak Gjoni me profesion Gjeolog, 

konkretisht Faqe3 dhe Faqe 55, skedari "4.Klodioda-stafi.pdf". 
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 Referuar bazes ligjore VKM Vendimit nr.943, datë 28.12.2016 “Për disa ndryshime dhe shtesa 

në vendimin nr.759, datë 12.11.2014, të Këshillit të Ministrave ‘Për licencimin professional të 

individëve dhe personave juridike që do të ushtrojnë veprimtari në fushën e studimit e 

projektimit në ndërtim dhe mbikqyrjes e kolaudimit të punimeve të zbatimit në ndërtim” Neni 

43, Dispozita Kalimtare, pika 1, keto licenca jane te PAVLEFSHME. 

 BOE Ofertues nuk ka permbushur piken 2.3.7 te kritereve te vecanta te kualifikimit, kapaciteti 

teknik pasi ISO 9001:2008 e operatorit ekonomik Klodioda, pjesmarres ne kete bashkim 

operatoresh ekonomik eshte e pavlefshme sepse vlefshmeria e saj ka mbaruar me 10.04.2018. 

 

2. “B-VAAL Engineering & Illyrian Consulting Engineers” sh.p.k 

  NIPT L72023002P & NIPT K61814023M 

Përkatësisht per arsyet e mëposhtme: 

 

 BOE Ofertues nuk ka permbushur piken 2.3.5 te kritereve te vecanta te kualifikimit, kapaciteti 

teknik pasi, nuk ka plotesuar krierin per Ekspertin për Eficence Energjitike dhe Auditim 

Energjitik. Nuk ka paraqitur dokumente qe verteton se eksperti per vleresime raporte 

arkeologjike eshte i pajisur me license A 1, leshuar nga Ministria e Kultures per “Raporte 

Survey dhe sondazh arkeologjike"  per ta dorezuar raportin prane institucionit perkates A.SH. 

Kontrata e punes se eksperteve te mesiperme jane pa afat. 

  Shoqesiar ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS shpk, ka paraqitur kontrate pune me z. 

Vangjel Dimo, me profesion Arkeolog. Ky ekspert eshte i angazhuar ne kompanine AD-STAR 

shpk me kohe te plote si Drejtor Teknik, si dhe dokumentohet i lidhur me kontrate pune ne 

shoqerine TOWER shpk, e cila merr pjese ne te njejtin tender. 

 

3. “Tower” sh.p.k     NIPT L31717003H                                              

 Ofertues nuk ka permbushur piken 2.3.5 te kritereve te vecanta te kualifikimit, kapaciteti teknik 

pasi Shoqeria TOWER shpk, ka deklaruar staf Inxhinier Bardhyl Baholli me profesion Inxhinier 

Mekanik konkretisht Faqe 11, skedari " TM0151-PART_4-stafi.pdf" Referuar bazes ligjore 

VKM Vendimit nr.943, datë 28.12.2016 “Për disa ndryshime dhe shtesa në vendimin nr.759, 

datë 12.11.2014, të Këshillit të Ministrave ‘Për licencimin professional të individëve dhe 

personave juridike që do të ushtrojnë veprimtari në fushën e studimit e projektimit në ndërtim 

dhe mbikqyrjes e kolaudimit të punimeve të zbatimit në ndërtim” Neni 43, Dispozita Kalimtare, 

pika 1, keto licenca jane te PAVLEFSHME. 

 OE Ofertues nuk ka permbushur piken 2.3.5 te kritereve te vecanta te kualifikimit, kapaciteti 

teknik pasi Shoqeria TOWER shpk, nuk ka paarqitur ekspertin per eficence energjitike dhe 

auditim energjitik, inxhinieri I paraqitur nga OE ka vetem nje certifikate per auditim energjie. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, ju informojmë jane identifikuar si operatore te 

suksesshme:  

 

1. Archispace” sh.p.k  me NIPT L42403012A,  

- me vlere te pergjithshme 30,620,000 (tridhjete milion e gjashteqind e njezet mije)Leke pa TVSH, 

90 (nentedhjete) piket totale te marra. 
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2. “KGG Project” sh.p.k me NIPT L41915003F, & “GR Albania” sh.p.k me NIPT 

L01509004N, 

- me vlere te pergjithshme 32,500,000 (tridhjete e dy milion e peseqind mije) Leke pa TVSH, 86 

(tetedhjete e gjashte) piket totale te marra. 

 

3. “Studio Rebus” sh.p.k me NIPT K82409008F, & “ Consulting Management Albania” sh.p.k, 

me NIPT K82206013U,  

- me vlere te pergjithshme 31,780,000 (tridhjete e nje milion e shtateqind e tetedhjete mije) Leke pa 

TVSH, 87 (tetedhjete e shtate) piket totale te marra.  

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me adresë 

Autostrada Tiranë-Durrës, Km 9 Yrshek, Kashar, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentet e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.  

   

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.10.2017 

Ankesa: JO 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për:   JEHONA SOFTWARE, NIPT L42202028V 

 DATECH, NIPT J81702002U 

 NEOS d.o.o. VAT ID 77018181695 

 

Proçedura e prokurimit: “E hapur, mbi kufirin e lartë monetar- elektronike”  

 

Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF-81884-08-03-

2018. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Përmirësimi i Modulit të Menaxhimit të Kontrollit të 

Faturimit”.  

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: për implementimin 24 (njëzet e katër) 

muaj nga momenti i lidhjes së kontratës, si dhe 24 (njëzet e katër) muaj mirëmbajtje. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik 

JEHONA SOFTWARE, NIPT L42202028V 

DATECH, NIPT J81702002U 

NEOS 

Me ofertë, 14.850.600,00 Euro (1.865.153.906,00 Lekë, kursi 1 Euro = 125,51 lekë)   
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2. Operatori Ekonomik 

BNT ELECTRONICS, NIPT J61817047D 

Me ofertë, 1.869.825.960,00 Lekë 

3. Operatori Ekonomik 

B360, NIPT J61817047D 

Nuk ka dorëzuar ofertë 

 

Është kualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

Bashkimi i Operatoreve Ekonomik 

JEHONA SOFTWARE, NIPT L42202028V 

DATECH, NIPT J81702002U 

NEOS d.o.o. VAT ID 77018181695      
Përmbush Kërkesat e DST 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve ekonomik 

JEHONA SOFTWARE, NIPT L42202028V,DATECH, NIPT J81702002U 

NEOS , me ofertë ekonomike 14.850.600,00 Euro [1.865.153.906,00 (një milliard e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e pesë million e njëqind e pesëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e gjashtë) Lekë, kursi 1 

Euro = 125,51 lekë] lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë Kombëtare të Shoqërisë së Informacionit me 

adresë Rruga “Papa Gjon Pali II”  Nr 3, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.10.2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



Buletini Nr. 43 datë  29 Tetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           314/464  

 

NJOFTIME FITUESI ME NEGOCIIM 

PA PUBLIKIM 
 
 

 

AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: BDO ALBANIA SH.P.K. 

       Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Kullat Binjake,  

       Kulla 2, Kati 7, Ap. 4 Tiranë 

 

 

Procedura e prokurimit: Rishikimi i Pavarur Ekonomik i Kontratës Konçesionare të TIA-s. 

Numri i referencës së procedurës: REF-85444-09-12-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objektivi i përgjithshëm i kësaj kontrate është kryerja e rishikimit 

të pavarur të pozicionit ekonomik të Koncesionit të Aeroportit Ndërkombëtar "Nënë Tereza", 

Tiranë, në kuptimin e Nenit 19.4, të Ligjit nr. nr.9312, datë 11.11.2004 nga një subjekt këshillimor 

financiar, i kualifikuar, i pavarur. Kohezgjatja 40 ditë pune. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme X 

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.   BDO Albania Sh.p.k    L02407004C 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

  

Vlera 27.421.380 (njëzet e shtatë milion e katërqind e njëzet e një mijë e treqind e tetëdhjetë mijë) 

       

 

2. Holly and Endy Auditing Sh.p.k           K31323006D 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Vlera ___________________________ 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Holly and Endy Auditing Sh.p.k           K31323006D 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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Operatori Ekonomik eshte skualifikuar pasi nuk plotesonte kriteret e vecanta të kualifikimit.  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BDO ALBANIA SH.P.K, Bulevardi 

“Dëshmorët e Kombit”, Kullat Binjake, Kulla 2, Kati 7, Ap. 4 Tiranë, se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 27.421.380 (njëzet e shtatë milion e katërqind e njëzet e një mijë e treqind 

e tetëdhjetë mijë) /pikët totale të marra 288,80 është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit të Aviacionit Civil, Rr. Sulejman Delvina, 

Nr.1, PO Box.205. sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar).  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.10.2018. 

 

 

BASHKIA  GJIROKASTËR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Data 24.10.2018 

Për:Operatorin ekonomik“XH & MILLER ” sh.p.k  me NIPT _K72105003E me adrese  
TIRANE Njesia bashkiake nr.5, Bulevardi Gjergj Fishta, pallati te ish Ekspozita Shqiperia Sot ( 

prane QPZ) Kati II 

Procedura e prokurimit: Procedura me negociim pa shpallje paraprake të njoftimit të 

kontratës”  
Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-90074-10-16-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:Mbikeqyrje Masa inxhenjerike per rreshkitjen ne kodren e 

Shtufit ne Gjirokaster,kohezgjatja 3 muaj nga nenshkrimi i kontrates 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr 42 date 22.10.2018 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  PO oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ G&L ” sh.p.k  me NIPT _L61901013N .Vlera e ofruar e ofertes    900 000 (nenteqind mije ) 

leke pa TVSH dhe me vlere te pergjithshme  1 080 000  (nje miljon e tetedhjete mije)  leke me 

t.v.sh.  

 

2.  “ Natasha Myrtaj ” person fizik  me NIPT _K37509823M .Vlera e ofruar e ofertes    700 

000 (shtateqind mije) leke pa TVSH dhe me vlere te pergjithshme  840 000 (teteqind e dyzete 

mije) leke me t.v.sh.  
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3.  “XH & MILLER ” sh.p.k  me NIPT _K72105003E .Vlera e ofruar e ofertes  568 000 

(peseqind e gjashtedhjete e tete mije) leke pa TVSH dhe me vlere te pergjithshme  681 600 

(gjashteqind e tetedhjete e nje mije e gjashteqind)  leke me t.v.sh.  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 “ G&L ” sh.p.k  me NIPT _L61901013N 

 

 “ Natasha Myrtaj ” person fizik  me NIPT _K37509823M 

 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 1. “ G&L ” sh.p.k  me NIPT _L61901013N .Vlera e ofruar e ofertes  900 000 (nenteqind mije ) 

leke pa TVSH dhe me vlere te pergjithshme  1 080 000  (nje miljon e tetedhjete mije)  leke me 

t.v.sh. Nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumentave administrative-ligjor teknike, ekonomike e 

financiare te paraqitura rezultoi se ky operator ekonomik   kishte mangesi dhe nuk i plotesonte te 

gjithe kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit.  

Shenim: OE  nuk ka dorezuar vetedeklaraten me shkrim sipas shtojces 8 dhe deklaraten mbi 

konfliktin e interest sipas shtojces 6.  Ky OE nuk ka dorezuar vertetimin nga Administrata Tatimore 

per xhiron mesatare te vitit 2017. Gjithashtu ketij OE i mungojne licensat: NP12, NS18, NS20.  

Per kete arsye OE “G&L” sh.p.k  eshte skualifikuar. 

 

2 Natasha Myrtaj ” person fizik  me NIPT _K37509823M .Vlera e ofruar e ofertes    700 000 

(shtateqind mije) leke pa TVSH dhe me vlere te pergjithshme  840 000 (teteqind e dyzete mije) 

leke me t.v.sh , nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumentave administrative-ligjor teknike, 

ekonomike e financiare kishte mangesi dhe nuk i plotesonte te gjithe kriteret e pergjithshme dhe te 

vecanta te kualifikimit. 

 

Shenim: OE “Natasha Myrtaj ” person fizik  nuk eshte shoqeri dhe nuk disponon mesatarisht 6 

drejtues teknike. OE  nuk ka dorezuar vetedeklaraten me shkrim sipas shtojces 8 dhe deklaraten mbi 

konfliktin e interest sipas shtojces 6.  Gjithashtu ketij OE i mungojne licensat: NP12, NS9, NS10, 

NS18, NS20. Ky OE nuk ka vertetuar pervojen e meparshme per pune te se njejtes natyre. 

 Per kete arsye ky OE eshte skualifikuar. 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “XH & MILLER 

” sh.p.k  me NIPT _K72105003E.Vlera e ofruar e ofertes  568 000 (peseqind e gjashtedhjete e tete 

mije) leke pa TVSH dhe me vlere te pergjithshme  681 600 (gjashteqind e tetedhjete e nje mije e 

gjashteqind)  leke me t.v.sh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Gjirokaster  sigurimine kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimittë këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.10.2018 

 

 

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data: 24.10.2018 

 

Për: Dea Security shpk, Rr. “Ndre Mjeda”, Qendra Polifunksionale, kati i parë Tiranë, NIPT 

K51521007J,  Tel. 0694090480. 

 

Procedura e prokurimit:  Negocim pa publikim paraprak të njoftimit të kontratës 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91090-10-23-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Ruajtje e Sigurisë fizike të godinës së QShA" me fond limit 

1.000.000  (njëmilionë), lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit dhe Të Ardhurat. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 4 muaj nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Publikime të mëparshme:  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët 

 

Njoftojmë se kanë qenë pjesëmarrës në këtë procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Për operatorët e tjerë në sistemin e prokurimit elektronik rezulton renditja sa më poshtë:  

 

1. Dea Security NIPT K51521007J me vlerë  999.187,2 

(nëntëqindenëntëdhjëtëenëntëmijëenjëqindetetëdhjetëeshtatë e 20%) lekë 

 

2. Nazeri 2000 NIPT K31422029Q me vlerë  999.386,4  

(nëntëqindenëntëdhjëtëenëntëmijëetreqindetetëdhjetëegjashtë e 40%) lekë 

 

 

Duke iu referuar procedurë së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Dea Security 

shpk”, me NIPT K51521007J  e adresë Rr. “Ndre Mjeda”, Qendra Polifunksionale, kati i parë 

Tiranë, ,  Tel. 0694090480, Tiranë, se oferta e paraqitur prej tij me një vlerë prej: 

999.187,2 (nëntëqindenëntëdhjëtëenëntëmijëenjëqindetetëdhjetëeshtatë e 20%) lekë pa TVSH 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës së Shërbimeve Arsimore me adresë: 

Bulevardin “Zhan D’Ark”, Nr.23, Tiranë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 

sigurimit të Kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga data e 

marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës tuaj siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643, datë 20.11.2007 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 24.10.2018. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      



Buletini Nr. 43 datë  29 Tetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           319/464  

 

NJOFTIME FITUESI 
 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KUKËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: Bashkimin e Operatoreve Ekonomike: “LENI-ING shpk & INVICTUS”shpk me adrese, Rruga 

“Urani Pano”,pallati firmës Cani kati II zyra 8, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Sherbim konsulence 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81230-07-30-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Studim projektimi për projekt-preventiv zbatimi për 

rikonstruksionin e pavioneve-faza e dytë-Spitali Kukes”, me fond limit: 1.391.666,67 (njemilion e 

treqinde e nentedhjete e nje mije e gjashteqinde e gjashtedhjete e gjashte presje gjashtedhjet e 

shtate) lekë pa tvsh. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 06.08.2018 nr.31 

* * * 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. BOE:LENI-ING shpk me Nipt J88730334W& NVICTUS shpk me Nipt L12213005M   

 

2. BOE:D&C PARTNERS Shpk me Nipt K41531001K & UTS-01 shpk me Nipt K71818014L    

* * * 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE:LENI-ING shpk me Nipt J88730334W& NVICTUS shpk me Nipt L12213005M   

Vlera 1.384.919(nje milion e treqinde e tetedhjete e kater mije e nenteqinde e nentembedhjete) leke 

pa tvsh dhe 1.661.902,80(nje milion e gjashteqinde e gjashte dhjete e nje mije e nente qinde e dy 

presje tetedhjete)leke me Tvsh. 

2. BOE:D&C PARTNERS Shpk me Nipt K41531001K & UTS-01 shpk me Nipt K71818014L    

Vlera 1.391.666(nje milion e treqinde e nentedhjete e nje mije e gjashteqinde e gjashte dhjete e 

gjashte) leke pa Tvsh dhe 1.669.999,20(nje milion e gjashteqinde e gjashtedhjete e nente mije e 

nente qinde e nente dhjete e nente presje njezet)leke me tvsh. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:S’ka 

 

 * * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Bashkimin e Operatoreve Ekonomike: 

“LENI-ING shpk & INVICTUS” shpk me adrese, Rruga “Urani Pano”,pallati firmës Cani kati II 
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zyra 8, Tiranë.] se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 97.6 pikë, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise Sherbimit Spitalor Kukes lagjja 7 Zabel] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.10.2018 

Ankesa:S’ka 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Per “KLODIODA” 

 

Procedura e prokurimit:    “Sherbim Konsulence” 
 

Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-82946-08-14-2018. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Studim projektim mbikalimi TEG” me fondin limit 8.790.561 

lekë (pa përfshirë vlerën e TVSH-së (tete million e shtateqind e nentedhjete mije e peseqind e 

gjashtedhjete e nje) leke pa tvsh, Afati i zbatimit te kontrates 6 muaj   

Publikime të mëparshme): Buletini i Njoftimeve 20.08.2018, [Nr.33] 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. “A & E Engineering”       NIPT  K72113010E 

2. “KLODIODA”       NIPT  K51813002H 

* * * 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  “A & E Engineering”       NIPT  K72113010E 

Vlera :  8 750 000 (tete milion e shtateqind e pesedhjete mije) 

 

2.   “KLODIODA”       NIPT  K51813002H  

Vlera:             8 700 000  (tete milion e shtateqind mije) 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 
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1.  “A & E Engineering”       NIPT  K72113010E 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Komisioni i Vleresimit te Ofertave beri kontrollin  per veprimet aritmetike  te cilat  per operatorin 

A & E Engeenering ne strukturen e propozimit teknik  numri rendor 9.- Ing ndertimi per rruge, 

veprimi aritmetik i bere eshte gabim pasi sasi * leke eshte 6 m/njeri * 70000 leke m/njeri = 840 000 

leke . |Nga veprimet e kryera nga KVO del qe 6 m/njeri * 70000 leke m/njeri = 420 000 leke. Si 

rezultat i ketij gabimi shuma totale nuk eshte 8 750 000 leke por 8 330 000 lekë pra ka diference 

prej 420 000 leke, kjo shume ne vlere apsolute eshte me shume se 2% e vleres se ofertes ekonomike 

te ofruar,  keshtu qe KVO vendos refuzimin e ofertes se paraqitur nga operatorit ekonomik ”A & E 

Engeenering  ”bazuar ne VKM nr. 914 date 29.12.2014 i ndryshuar... neni 66, pika 4 ku 

shprehimisht.... nëse ka një gabim në një shumë total, që korrespondon me mbledhjen ose zbritjen e 

nëntotaleve, atëherë do të mbizotërojë nëntotali dhe totali duhet të korrigjohet. Shumat e korrigjuara 

në këtë mënyrë janë të detyrueshme për ofertuesin. Nëse ofertuesi nuk i pranon ato, atëherë oferta e 

tij do të refuzohet. Ofertat me gabime aritmetike refuzohen, kur shumat absolute të të gjitha 

korrigjimeve janë më të larta ose më të ulëta se 2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar” 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin “KLODIODA”  me numer 

NIPT  K51813002H dhe adrese, Rruga e Barikadave,Nr.118,Kati 3,  Zyra nr.2”, Tiranë , se oferta e 

paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 94.664 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Autoritetit Rrugor Shqiptar/ Sektori i Prokurimeve ]  

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.10.2018 

 

Ankesa:   Nuk ka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _ 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: “C.E.C GROUP” 

Procedura e prokurimit:    “Sherbim Konsulence” 

Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-80747-07-26-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Supervizion punimesh Permiresimi rifreskimi sinjalistikes 

Vertikale/Horizontale ne akset Kombetare dhe permiresim te sigurise rrugore ne akset e 

Rajonit Verior, loti 1”me fondin limit 1.319.301,49  lekë (pa përfshirë vlerën e TVSH-së (nje 

million e treqind e nentembedhjete mije e treqind e nje presje dyzete e nente) leke pa tvsh, Afati i 
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zbatimit te kontrates 8 muaj (* Duke filluar nga  nënshkrimi i kontratës deri në përfundimin e 

plotë të punimeve te zbatimit per kete aks rrugor. 
Publikime të mëparshme): Buletini i Njoftimeve 30.07.2018, [Nr.30] 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. “A & E Engineering”       NIPT  K72113010E 

2. “C.E.C Group”         NIPT  K82422001O 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  “A & E Engineering”       NIPT  K72113010E 

  

Vlera :            1 300 000  (Nje milion e treqind mije) 

 

2.   “C.E.C Group”         NIPT  K82422001O 

 

Vlera:             1 284 500 (Nje milion e dyqind e tetedhjete e kater mije e pesqind) 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

Nuk ka te skualifikuar 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin  “C.E.C Group”     me 

numer NIPT  K82422001O dhe adrese, Rruga “Dritan Hoxha”, Ndertesa nr.117, Shkalla nr.2, 

Apartamenti nr.5/3, se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 93.6 pikë, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Autoritetit Rrugor Shqiptar/ Sektori i Prokurimeve ]  

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.10.2018 

Ankesa:   Nuk ka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  
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NJOFTIME FITUESI PËR 

MINIKONKURS PËR NJË 

KONTRATATË ZHVILLUAR NË 

MARRËVESHJET KUADËR 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

 

 

BASHKIA MALESI E MADHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Malesi e madhe  

Adresa   koplik Qender, Malesi e Madhe 

Tel/Fax   0221 2 2650/2651 

E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndertim i Sheshit te Bashkise Malesi e Madhe 

 

4. Numri i referencës së procedurës/loti: REF-83951-08-28-2018 

 

5. Fondi limit  6 376 167  

(Gjashtemilionetreqindeshtatedhjeteegjashtemijenjeqindegjashtedhjeteeshtate) lek pa tvsh dhe  

7.651.400 (shtatemilionegjashteqindepesedhjetenjemijeekaterqind) lek me tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

 

7 551 254   

(shtatemilionepeseqindepesedhjeteenjemijeedyqindepesedhjeteekater)  

leke (meTVSH) 
  

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 16.10.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  

Emri: BOE LAÇAJ shpk,NIPT: J67019018L & SMO VATAKSI shpk, nr.NIPT: L47022001J 

Adresa   SHKODER L.Guerrile, Rr.1Qershori, godine 2-kat., kati 1-re, me nr 6/372 

Nr. NIPT                     J67019018L & L47022001J 

 

 

BASHKIA MALESI E MADHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Malesi e madhe  
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Adresa   koplik Qender, Malesi e Madhe 

Tel/Fax   0221 2 2650/2651 

E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikualifikimi i Sheshit ne Gruemire 

 

4. Numri i referencës së procedurës/loti: REF-83875-08-27-2018 

 

5. Fondi limit4 163 121 (katermilionenjeqindegjashtedhjeteetremijeenjeqindenjezetenje) lek pa 

TVSH dhe 4 995 746 (katermilionenenteqindenentedhjeteepesemijeeshtateqindedyzetegjashte) lek 

me tvsh 

Per vitin 2018: 1 250 000 (njemilionedyqindepesedhjetemije) lek me tvsh. 

Per vitin 2019: 1 750 000 (njemilioneshtateqindepesedhjetemije) lek me tvsh. 

Per vitin 2020: 1 995 746 (njemilionenenteqindenentedhjeteepesemijeeshtateqindedyzetegjashte) 

me tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera 

4 916 220   

(katermilionenenteqindegjashtembedhjetemijeedyqindenjezet)  

leke (meTVSH) 
  

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 16.10.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  

Emri  BOE LAÇAJ shpk, NIPT: J67019018L & ROZAFA 94 shpk, NIPT: J66915036O 

Adresa   SHKODER L.Guerrile, Rr.1Qershori, godine 2-kat., kati 1-re, me nr 6/372 

Nr. NIPT                     J67019018L & J66915036O 

 

 

BASHKIA MALESI E MADHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Malesi e madhe  

Adresa   koplik Qender, Malesi e Madhe 

Tel/Fax   0221 2 2650/2651 

E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sinjalistika Turistike 

 

4. Numri i referencës së procedurës/loti: REF-83808-08-27-2018 
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5. Fondi limit6 008 933 (gjashtemilionetetemijeenenteqindetridhjeteetre) lek pa tvsh dhe 7 210 720 

(shtatemiliondyqindedhjetemijeeshtateqindenjezet) lek me tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

 

7 063 800    

(Shtatemilionegjashtedhjetetremijeeteteqind)  leke (meTVSH)   

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 16.10.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  

Emri: BOE  “Miculi“ shpk me nr.nipt K67313002F& NIKA shpk me nr. nipt: J76705047U  

Adresa SHKODER L.Tre Heronjte, Rr.M.Biçikemi, godine 2-kateshe, kati II-te, nr 7/532-N9 

Nr. NIPT                     K67313002F & J76705047U 

 

 

QENDRA FURNIZIMIT MATERIALO TEKNIK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     QENDRA FURNIZIMIT MATERIALO TEKNIK 

Adresa    MULLET   TIRANE 

Tel/Fax   0694140377 

E-mail   barjam.milori@asp.gov.al 

Faqja në Internet www.asp.gov 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim Punë 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :Meremetim i magazinave dhe tunelit të QFMTsë  

 

4. Numri i referencës së procedurës/loti: REF-85123-09-10-2018 

 

5. Fondi limit  10.865.000 (dhjetmilion e tetetëqindegjashtëdhjetepesëmijë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

 
12. 954. 833 (Dymbëdhjet milion e nentëqinde pesedhjete e 

katër mije e tetëqinde e tridhjete etre) lekë me TVSH 
  

        Vlera  e nenkontraktimit_____x_________me Tvsh Monedha _______x___________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 17.10.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri    KTHELLA   SHPK 

Adresa   Rrëshen Lezhë,Kompleksi Kthella Resort,Rruga”Shën Vicensi De Paolo” 

Nr. NIPT                     J69303023D 
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BASHKIA KURBIN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kurbin 

Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 

Tel/Fax  ++ 35553 22 270 

E-mail   bashkia_lac@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per propozim (Prokurim me mjete elektronike). 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

Supervizim i objekteve  

Rikonstruksion i shkollës 9-vjeçare nr. 3 + ambiente sportive, qyteti Laç, Bashkia Kurbin. 

Rindërtim i terreneve sportive të shkollës “Mark Trothi”, Ish-poligoni, ne  qyteti Laç     

 

4. Numri i referencës së procedurës/loti: REF-81842-08-02-2018 

 

5. Fondi limit: 1.921.437 (një milion e nenteqind e njezet e nje mije e katerqind e tridhjete e shtate) 

lekë pa TVSH. 

Burmi i financimit: Buxheti i bashkisë (Grand+ Të ardhura) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera  e nenkontraktimit: 1.920.000 (një milion e nëntëqind e njëzet mijë) lekë pa TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 04.09.2018. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Operatori ekonomik Invictus sh.p.k. NIPTI L12213005M, përfaqësuar nga adm. z. Laerta Liko,  

Adresa: Tiranë, Nj.Bashk.9, Rruga Don Bosko, P.“Aurora Konstruksion” Seksioni 4, Kati 3, Ap.1 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë,  

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”,  

Tel/Fax: 042 256 799, 

Adresa e Internetit: www.tirana. al;  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur”. 

 

3. Objekti i prokurimit: ”Paisje dhe Orendi për shkolla, kopshte dhe çerdhe” 

 

4. Nr. Referencës: REF-81456-07-31-2018 
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5. Fondi limit:       41.663.794 ( dyzet e një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e 

shtatëqind e nëntëdhjetë e katër ) lekë pa TVSH 

Burimi i financimit:     Të ardhurat e Bashkisë së  Tiranës të vëna ne dispozicion në zbatim të 

Vendimit Nr. 132 datë 21.12.2017 për ”Miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2018-2020 dhe 

detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2018” i ndryshuar, konfirmuar nga prefekti i 

Qarkut Tiranë. 

Investim  X , Shpenzim operativ__ 

 

6. Vlera totale e kontratës: 49,185,654 (dyzet e nëntëmilion e njëqind e tetëdhjetë e pesëmijë e 

gjashtëqind e pesëdhjetë e katër) lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:    18.10.2018 

 

8. Kontraktori: Operatori Ekonomik “ERZENI/SH” shpk,  me adresë; Lagjia Bahçallëk, Rr. 

Nacionale, Shkodër – Tiranë, Shkodër, me  Nr. NUIS:  J66902027T. 

  

 

QENDRA E TRANSFERIMIT TË TEKONOLOGJIVE BUJQESORE  

FUSHË-KRUJË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra e Transferimit të Tekonologjive Bujqesore Fushë-Krujë 

Adresa   Rruga e Rinasit, Fushë – Krujë, Ura e Gjoles 

E-mail   andi_91_kodra@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  KERKESE PER PROPOZIM 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  ”Krijimi i Sistemit të Informacionit për Tokën 

Bujqësore (LIS) i Integruar në GIS për 23500 ha tokë bujqësore në 6 Njësi Administrative” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-85643-09-13-2018 

 

5. Fondi limit  7 658 287 (shtatë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e dyqind e tetëdhjetë 

e shtatë) lek pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 9 128 304   (me TVSH) Monedha leke 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 19.10.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Tesla Vizion  sh.p.k 

Adresa   Me adrese:  Rruga Gjon Bue Shpata nr. 101Procredit Bank 

Nr. NIPT                     L31518001O 
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BASHKIA KAVAJE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                BASHKIA KAVAJE 

Adresa                         BULEVARDI “JOSIF BUDO” 

Tel/Fax             05524 800 808 

E-mail                         marjus.habili@bashkiakavaje.gov.al 

Faqja e Internetit        www.bashkiakavaje.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: PROCEDURE E HAPUR 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  "Rikonstruksion i Trotuareve Shetitorja nr. 2" 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-82141-08-06-2018 

 

5. Fondi limit: 70 441 537 (shtatedhjete miljon e katerqind e dyzet e nje mije e peseqind e tridhjete 

e shtate) leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera      83 602 308    (me TVSH) Monedha LEKE 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:    16/10/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 

Emri   "BIBA-X" sh.p.k. Nr. NIPT : K32618815N 

Adresa :  Tirane, Lekaj, Fshati Kryeluzaj, Pika Inerte 50 m prane Karburantit "Eurodrin". 

                               

 

BASHKIA FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri    Bashkia Fier  

Adresa   Lagja  “Kastriot”; Rruga “Brigada e XI Sulmuese” 

Tel/Fax  034 410 636 

E-mail   prokurimetfier@gmail.com  

Faqja në Internet  www.bashkiafier.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:    Procedure e Hapur me mjete elektronike 

 

3. Objekti kontratës/marrëveshjes kuadër:“Permiresimi i kushteve te banimit ne komunitetin Rom” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-81977-08-03-2018 

 

5. Fondi limit:                           19 052 320 lekë pa tvsh 
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera                         18 790 153     me  Tvsh                             Monedha         Lekë 

 
 

Vlera e nenkontaktimit________________me Tvsh                    Monedha _______________________  

  
 

7. Data e lidhjes së kontratës:   18.10.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit:  

Emri :        O.E. Shendelli sh.p.k  

Adresa:       Lagjja ‘Kastriot’, Rruga ‘Andon Profka’, 2 Kullat, Fier 

Nr. NUIS-it:     K07924803N 

 

 

UJESJELLES KANALIZIME GJIROKASTER  SH.A. 
  

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  : UJESJELLES KANALIZIME GJIROKASTER  SH.A. 

Adresa : Zona Industriale,  rruga Muhedin Muço Gjirokaster 

Tel/Fax:  084263727 

E-mail : suadaguma@hotmail.com 

 

2.  Lloji I procedurës: :Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës:“ Materiale per mirembajtjen e rrjetit  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-84061-08-29-2018 

 

5. Fondi limit: 1 649  948 leke pa Tvsh 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

1,107,376    leke pa T.V.SH    

1,328,851     leke me TVSH 

 

6. Data e lidhjes së kontratës:16.10.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

  Emri   ”Power Indrustries” 

Adresa: Tirane Njesia Nr. 7, Bul.Gjergj Fishta, Qendra Alpas, Shkalla 2, Kati i 5, Ap.14 

Nipt:      L51706022H 

 

 

ZYRA VENDORE E REGJISTRIMIT TE PASURIVE TE PALUAJTSHME 

SHKODER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive te Paluajtshme 
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Adresa   Sheshi 2 Prilli, Shkoder 

E-mail   zvrpp.shkoder@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim “”Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku 

te gjitha kushtet jane te percaktuara”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Ruajtja e godinës dhe e ambienteve rrethuese të 

godines se institucionit me roje private“. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-43732-02-05-2018 

 

5.Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj-  3.168.227( tre milion e njeqind e gjashtedhjete e tete 

mije e dyqind e njezet e shtate) leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 3 499 164,48 (me TVSH) Monedha Lek 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 18.10.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri : Eurogjici-Security” sh.p.k. Nr. NUIS : K31929010K 

Adresa : Rruga Adem Jashari,Lagjia nr 8,Nd.4,Hyrja 10,Ap 3,Njesia Bashkiake nr 5 -Tirane. 

 

 

UNIVERSITETI ALEKSANDËR MOISIU DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti Aleksandër Moisiu Durrës 

Adresa   Lagjia Nr. 1, Rruga e Currilave, Durrës 

Tel/Fax  067 60 12 050  

E-mail   berdajdaorta@gmail.com  

Faqja e Internetit www.uamd.edu.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim; 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje dollap për arkivim”; 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF - 85247-09-11- 2018 

                                                                   REF - 85256-09-11- 2018   

 

5. Fondi limit 493.000 (katërqind e nëntëdhjetë e tre mijë) lekë pa TVSH; 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 
571.000  (pesëqind e shtatëdhjetë e njëmijë) lekë me TVSH. 

 

mailto:berdajdaorta@gmail.com
http://www.uamd.edu.al/
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7. Data e lidhjes së kontratës: 18.10.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:      “A&A SECURITY SURVEY” sh.p.k  

Adresa:   Rr. Lord Bajron,Vila Nr.1. Laprakë, Tiranë.  

NIPT:      K31915018E   

 

 

BASHKIA KLOS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Klos 

Adresa   Klos-Mat 

Tel/Fax  068 20 02 111 (Personi Përgjegjës z. Arnold Greçi) 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedure e hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Rikualifikim i pjesshem urban i Qytetit Klos” 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-79823-07-19-2018 

 

5. Fondi limit: 13 361 020 (Trembedhjete milion e treqind e gjashtedhjete e nje mije e njezet) Leke 

pa Tvsh . 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 15.476.534  (pesembedhjete milion e katerqind e shtatedhjete e gjashte mije e peseqind e 

tridhjete e kater) Leke pa TVSH.                                 Monedha :Leke. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 11.10.2018. 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri : “NDREGJONI ” Sh.p.k Nr. NIPT: K31329048I   

Adresa: TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8, 

 

 

BASHKIA KLOS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Klos 

Adresa   Klos-Mat 

Tel/Fax  068 20 02 111 (Personi Përgjegjës z. Arnold Greçi) 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al 
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2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Sistemim, asfaltim ne lagjet e qytetit  Klos 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-82612-08-10-2018 

 

5. Fondi limit: 8 500 000 (tete milion e peseqind mije) Leke pa Tvsh . 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 9,973,274.4 (nente milion e nenteqind e shtatedhjete e tremije e dyqind e shtatedhjete e kater 

pike kater) Leke  me TVSH.                                 Monedha :Leke. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 11.10.2018. 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri : “ALB LEAA INTERNATIONAL ” Sh.p.k 

Adresa: Diber Bulqize Lagjia Minatori,  

Nr. NIPT: J86906408N         

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

    Emri   Autoriteti Portual Durrës 

    Adresa  Lagjja nr. 1, Rruga Tregtare, Durrës 

    Tel/Fax  +355 52 2 93420 

    E-mail  i.rusi@apdurres.com.al 

    Faqja e Internetit www.apdurres.com.al 

 

2. Lloji i procedurës:  “Kërkesë për Propozim” (Prokurim me mjete elektronike) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Rinovimi i pajisjeve si dhe zgjerimi i sistemit  

ISPS që rrjedhin nga Plani i Sigurisë së Portit”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-80656-07-25-2018. 

 

5. Fondi limit: 7.574.000 (shtatë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e katër mijë) lekë, pa tvsh, 

vënë në dispozicion nga fondet e vetë institucionit. 

  

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

8.836.080 (tetë milion e tetëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e tetëdhjetë) lekë, me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 17.10.2018. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit: 

    Emri:  “AES communication” SHPK. 



Buletini Nr. 43 datë  29 Tetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           334/464  

 

    Adresa: DURRES L.1, Rr.Taulantia, Pallat i Ri 12 katesh prane Bankes Amerikane, Kati 2. 

    Nr. NIPT:  NUIS K72220501E.                                                                                                                                        

 

 

INSTITUCIONI I PRESIDENTIT TË REPUBLIKËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Institucioni i Presidentit të Republikës. 

Adresa   Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Tiranë. 

Tel/Fax  042 2389 877, 042 2389 894, 

E-mail   prokurime@president.al 

Adresa e Internetit www.president .al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: “Rinovim i sistemit back up të energjisë”, Institucioni i  Presidentit të 

Republikës. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: Ref-86464-09-19-2018 

 

5. Fondi limit: 1 250 000 (një milion e dyqind e pesëdhjetë mijë)  Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

1 370 112 (një milionë e treqind e shtatëdhjetë mijë e 

njëqind e dymbëdhjetë) leke  (me TVSH)   

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 15.09.10.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ”PC – STORE”     SH.P.K 

Adresa   TIRANE Rruga e Dibres, Vila nr.153, Kati i Pare.. 

Nr. NIPT                    NUIS   L01606034A. 

 

 

BASHKIA KOLONJË  
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kolonjë 

Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 23173 ; 08122225 ; 2232 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim,PUNE 

 

http://www.kolonja.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës : “ Përmirësimi i kushteve në ambjentet e konviktit Ersekë, Bashkinë 

Kolonjë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës : REF-80168-07-21-2018 

 

5. Fondi limit  1.558.187 ( Njëmilionepesëqindepesëdhjetëetetëmijëenjëqindetetëdhjetëeshtatë ) 

lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

Vlera 1.590.228  (me TVSH) Monedha Lekë 

Vlera  e nenkontraktimit Nuk ka nenkontraktim 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 28 / 09 / 2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Shendelli shpk 

Adresa   Fier Lagjja"Kastrioti",rruga"Andon Profka",2 kullat Fier 

Nr. NIPT                     K07924803N 

 

 

BASHKIA KOLONJË  
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kolonjë 

Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 23173 ; 08122225 ; 2232 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim,Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës : Blerje Materiale per mirembajtjen e objekteve ndertimore dhe materiale 

ndertimi 

 

4. Numri i referencës së procedurës : REF-83332-08-19-2018 

 

5. Fondi limit  1.666.667 (Njemilionegjashteqindegjashtedhjeteegjashtemijeegjashteqind e 

gjashtedhjeteeshtate ) lekë pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

Vlera 1,784,400  (me TVSH) Monedha Lekë 

Vlera  e nenkontraktimit Nuk ka nenkontraktim 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 10 / 10 / 2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

http://www.kolonja.gov.al/
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Emri    Maliq HAKA Person Fizik                                                                                                                                 

Adresa   Elbasan Lagjja Luigj Gurakuqi, hotel "SKAMPA", kati i 4-ert . 

Nr. NIPT                     L32829201A 

 

 

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr.2, Tiranë 

Tel/Fax  00355 22667545 

E-mail   endri.mullai@bujqësia .gov.al 

Për dijeni  aurora.alimadhi@bujqësia.gov.al 

Faqja e Internetit www.bujqësia.gov.al 

 

2.  Lloji I procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës: “Rikonstruksion I merkatos së tregtimit të peshkut me shumicë, Shëngjin”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-67576-05-07-2018 

 

5. Fondi limit: 73,008,972 (shtatëdhjetë e tremilion e tetëmijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy)Lekë 

pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera 59,966,670 (me TVSH) Monedha Lekë 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 19.10.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorëve: 

Emri    “Inerti”Sh.p.k 

Adresa Elbasan, Gramsh, L. “SPORT” 

Nr. NIPT                    J66926804L 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti kontraktor, Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit (AKSHI).  

adresa,nr.tel: “Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë.  

Tel +355 (0) 4. 2277750;  

Fax . +355 (0) 4. 2277764. 
 

2. Lloji i procedurës së prokurimit : “Procedurë e Hapur” (elektronike). 
 

3. Objekti i prokurimit:“Upgrade i sistemit e-Inspektimit”. 
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4. Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF-REF-79084-

07-12-2018 

 

5. Fondi limit: 66,461,201( gjashtëdhjet e gjashtë milionë e katërqind e gjashtëdhjetë e një mijë e 

dyqind e një)lekë pa TVSH, financohet nga fondet e Buxhetit të Shtetit.  

 

6. Vleratotale e kontratës: operatoret  ekonomik “Infosoft Systems” sh.p.k.dhe “IkubINFO 

“sh.p.kVlera pa TVSH=64.467.000 (gjashtëdhjetë e katërmilion e katërqind e gjashtëdhjetë e 

shtatëmijë) lekë pa TVSH. 

Vlera me TVSH = 77.360.400 (shtatëdhjetë e shtatëmilion e treqind e gjashtëdhjetëmijë e 

katërqind)lekë me TVSH. 
 

7. Data e lidhjessëkontratës: 21.09.2018. 
 

8. Kontraktori/et,adresa,nipt:  

Emri :Infosoft Systems” sh.p.k. me NIPT J61820021C me adrese:Rruga “MuratToptani” Tirane dhe 

“IkubINFO”shpk adresA Rr. "A.Frasheri", EGT-Tower, P. 11/1, K.2, Tiranë, NIPT L11712002T 

 

 

BASHKIA VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri : Bashkia Vlorë,  

sheshi “4 Heronjtë”, rruga:”Osman Haxhiu”:  

Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205,  

email: info@vlora.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës:  ”Rikualifikimi i Qendrës së fshatit Dukat” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85045-09-10-2018 

 

5. Fondi limit: 10,577,390 (dhjetë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e treqind e 

nëntëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

6 – Vlera e shpallur fituese: Shoqëria “LABI” shpk në vlerën 7,410,638 (shtatë milion e katërqind e 

dhjetë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e tetë) lekë pa tvsh, ose 8,892,765 (tetë milion e tetëqind e 

nëntëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë me tvsh. 

               

7 - Data e lidhjes së kontratës: dt.12.10.2018 

   

8 - Operatorët ekonomik të shpallur fitues, “LABI”, NIPT J67209289N   

adresa: Lagj.”28 Nëntori”, Rr.”Sadik Zotaj”, Vlorë,  
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BASHKIA MALLAKASTËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:   Bashkia Mallakastër 

Adresa:   Lagjia “18 Prilli”, Ballsh, Mallakastër 

Tel/Fax:   +355 313 22 113 

E-mail:   ballshi@bashkiamallakaster.gov.al 

Faqja në Internet:  www.bashkiamallakaster.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “E hapur” 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje çakull, stabilizant, steril bituminoz për mirëmbajtje rruge në fshatra” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84310-08-31-2018 

 

5. Fondi limit: 41.666.667 (dyzetë e njëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 47.889.316 (dyzetë e shtatëmilion e tetëqind e tetëdhjetë e 

nëntëmijë e treqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë me TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 19.10.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri: “FLED” SHPK Nr.NIPT: K17621104C 

Adresa: Lagjja "Havaleas", Rruga Ura e Kozares, Kuçovë 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti Kontraktor, adresa. nr. tel:  Bashkia Roskovec,  

Lagjia nr. 1, Roskovec. 

Tel/ fax 0382280240 

 

2 - Lloji i procedures se prokurimit:   “Kerkese per propozim”. 

 

3-Objekti i prokurimit: ” Rikonstruksion i rruges "Gogallaret",L=890 ml +rrugës së Varrezave, 

Lagjia Qender, L=280 ml, fshati Ngjeqar"  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85217-09-10-2018 

 

5 - Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve  5 625 133   (pesemilion e 

gjashteqindenjezetepesemije e njeqindetridhjetetre) leke pa tvsh.  
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6- Vlera e ofertes fituese :  5 606 840(pesemilion e gjashteqind e gjashtemije e teteqind e dyzete)  

leke pa tvsh   dhe 6 728 208 (gjashtemilion e shtateqind e njezete e tetemije e dyqind e tete)  leke 

me tvsh, 

 

7– Data e lidhjes se kontrates:  16.10.2018 

 

8-Kontraktori,adresa,nipt:  “Aluera & Llazo” Sh.p.k.,  

NIPT:  K33222403W &  K24218401K 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti Kontraktor, adresa. nr. tel:  Bashkia Roskovec,  

Lagjia nr. 1, Roskovec. 

Tel/ fax 0382280240 

 

2 - Lloji i procedures se prokurimit:   “E hapur”. 

 

3-Objekti i prokurimit: ” Sistemim Asfaltim i rrugës "Rreth Rrotullimi - Yzedin Hatillari "  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-62056-04-11-2018 

 

5 - Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve  : 17 577 083 (shtatembedhjetemilion e 

peseqindeshtatedhjeteshtatemije e tetedhjetetre)  (leke (pa tvsh), Financimi i ndare si me poshte: 

 per vitin 2018 =2 500 000 leke pa tvsh 

 per vitin 2019 =15 077 083  leke pa tvsh.  

 

6- Vlera e ofertes fituese :  17 527 830 (shtatembedhjetemilion e peseqind e njezet e shtatemije e 

teteqind e tridhjete) leke pa tvsh dhe 21 033 396 (njezet e njemilion e tridhjete e tremije e treqind e 

nentedhjete e gjashte)  leke me tvsh, 

 

7– Data e lidhjes se kontrates:  17.10.2018 

 

8-Kontraktori,adresa,nipt:  “2Z konstruksion” Sh.p.k.,  

NIPT:  J63229466K 

 

 

KESH SH.A TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri : KESH sh.a.,  

me adresë Rr. Viktor Eftimiu, Blloku Vasil Shanto, Tiranë, Shqipëri  

Tel/ Fax +355 42 228 349 P.O. Box 259/1,  

e-mail: mail@kesh.al. 

 

mailto:mail@kesh.al
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2. Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur, me mjete elektronike.  

 

3. Përshkrim i shkurtër i kontratës: "PUNIME MBROJTËSE TEK KRAHU I MAJTË I KANALIT TË DALJES 

NGA NDËRTESA E CENTRALIT DERI TEK URA SI DHE VESHJA ME BETON E FAQEVE ANËSORE TË KANALIT 

NË HEC KOMAN”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF - 79089-07-12-2018. 

 

5. Fondi limit: 250,998,149 (Dyqind e pesëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e një 

qind e dyzet e nëntë) Lek pa TVSH.  

 

6. Vlera e kontratës꞉ 275,917,951 (Dyqind e shtatëdhjetë e pesë milion e nënëqind e 

shtatëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e një) Lek me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 19/ 10/2018. 

 

8. Operatori ekonomik i shpallur fitues, adresa, nipt: 

"AlbStar" sh.p.k, NIPT J62903512W  

Adresa꞉ Bul.Dëshmorët e Kombit, Twin Towers, Godina nr.2, Kati 5/1, Tiranë. 

 

 

BASHKIA MALLAKASTËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:   Bashkia Mallakastër 

Adresa:   Lagjia “18 Prilli”, Ballsh, Mallakastër 

Tel/Fax:   +355 313 22 113 

E-mail:   ballshi@bashkiamallakaster.gov.al 

Faqja në Internet:  www.bashkiamallakaster.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Kërkesë për propozime” 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje pemë dhe lule dekorative për gjelbërimin e ambienteve të qytetit” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87640-09-27-2018 

 

5.Fondi limit: 5.033.324 (pesëmilion e tridhjetë e tremijë e treqind e njëzetë e katër) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 5.829.870 (pesëmilion e tetëqind e njëzetë e nëntëmijë e 

tetëqind e shtatëdhjetë) lekë me TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 22.10.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri: “FLED” SHPK 

Adresa: Lagjja "Havaleas", Rruga Ura e Kozares, Kuçovë 
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Nr.NIPT: K17621104C 

 

 

BASHKIA KURBIN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kurbin 

Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 

Tel/Fax  ++ 35553 22 270 

E-mail   bashkia_lac@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per propozim (Prokurim me mjete elektronike). 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Punime rinovimi te rrethimit te dy shkollave ne Gorre 

dhe rinovim i instalimeve elektrike e h/sanitare te shkolles 9 vjecare (mesme)”, Bashkia Kurbin” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75351-06-19-2018 

 

5. Fondi limit: 4.884.518 (katër milion e tetëqind e tetëdhjetë e katër mijë e pesëqind e 

tetëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Burmi i financimit: Buxheti i bashkisë (Grand+ Të ardhura) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera kontraktimit: 3,325,900 (tre miljon e treqind e njëzet e pesë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH. 

Vlera  kontraktimit: 3.991.080 (tre milion e nwntëqind e nwntëdhjetë e njw mijë e tetëdhjetw) lekë  

me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 10.08.2018. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Operatori ekonomik  “ERGES MAT” sh.p.k. me numër NIPTI  K17614913O,   

përfaqësuar nga administratori Z. Erion Lami, Adresa: Diber Burrel Lagjia Drita. 

 

 

QENDRA SHENDETESORE KAMEZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore Kamez 

Adresa   Blv. “Blu”, Rr. “Venecia”, Nr. 13, Kamez 

E-mail   qshkamez@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës Blerje Paisje Mjekesore ORL dhe Okulistike 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83602-08-23-2018 
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5. Fondi limit : 1,666,666 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashtemije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e gjashte ) leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1,978,800 (me TVSH) Monedha Lek 

         

Vlera  e nenkontraktimit   nuk ka                         me  Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 01.10.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri    GEN - ALB FARMA Nipt: K62220004U 

Adresa   Tirane Tirane TIRANE Rruga Durresit,nr 81/3. 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.),  

Adresa: Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës Km 9,  

www.ost.al; e-mail: info@ost.al;  

tel.: +355 4 2225581 

 

2. Lloji i procedurës:  Proçedurë e hapur – me mjete elektronike – Pune. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Ndertim magazine prane N/stacionit 400/220/110 kV, Tirana 2”. 

 

4. Numri i References se Procedurës se Prokurimit: REF-80846-07-26-2018 

 

5. Fondi limit:  46,259,324 (dyzet e gjashte milion e dyqind e pesedhjete e nente mije e treqind e 

njezet e kater )Lekë pa TVSH nga të ardhurat e OST sh.a. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet):  

Vlera 43,804,380 (dyzete e tre milion e teteqind e kater mije e treqind e tetedhjet)Lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:22.10.2018 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 8(tetë) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

OE: -‘‘Junik’’ sh.p.k me NIPT J68007522L,  

Adresë: Lagjja SMT, Ndertese 2-Kateshe, kati 2, prane Drejtorise Sherbimit Pyjor Lezhe. 

 

 

http://www.ost.al/
mailto:info@ost.al
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OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.),  

Adresa: Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës Km 9,  

www.ost.al; e-mail: info@ost.al;  

tel.: +355 4 2225581 

 

2. Lloji i procedurës:  Proçedurë e hapur – me mjete elektronike – Pune. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Rikonstruksioni i linjave 110 kV dhe 220 kV në linjat e NJOSH”, REF. Nr. 

UP. 4037/6 Prot., Dt.07.08.2018. 

 

4. Numri i References se Procedures se Prokurimit: REF-82292-08-07-2018. 

 

5. Fondi limit: 19.884.296 (nëntëmbëdhjetë milion e tetëqind e tetëdhjetë e katër mijë e dyqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH nga të ardhurat e OST sh.a. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

Vlera 23.046.981,3 (njëzet e tre milion e dyzet e gjashtë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e një presje tre) 

Lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 22.10.2018 

Kohëzgjatja kontratës, afati kohor për ekzekutimin: 6 (gjashtë) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

BOE: - “Junik” sh.p.k., me NIPT J68007522L, Adresa: Lagjja “SMT”, Ndërtesë 2-Katëshe, kati 2, 

pranë Drejtorisë Shërbimit Pyjor Lezhë, Lezhë. 

- “ENCOAL” sh.p.k., me NIPT L51531003F, Adresa: Kashar, Yzberisht, Rruga “Teodor Keko”, 

Godinë në Zona Kadastrale 3866, pasuria nr. 305/316+1-N8, Tiranë. 

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KAVAJE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kavaje  

Adresa   Lagje nr.3 Rruga “Qazim Kariqi “ Kavaje  

Tel/Fax  +35555242729 

E-mail   SpitaliKavaje @shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet www.dshskj.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozime  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër”Blerje paisje mjekesore ” 

 

http://www.ost.al/
mailto:info@ost.al
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-84789-09-06-2018 . 

 

5. Fondi limit  3 432 700  (tremilion e katerqind e tridhjetedymije e shtateqind ) lek  pa tvsh . 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 4 079 040                (me TVSH) Monedha lek 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 16.10.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Gen- Alb Farma Nr. NIPT  K62220004U 

Adresa   Prokop Myzeqari Tirane  

 

 

MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë 

Adresa:  Rruga “Abdi Toptani”, nr.1, Tiranë  

E-mail: liljana.halimi@infrastruktura.gov.al.  

Faqja e Internetit:  www.infrastruktura.gov.al 

 

2.Lloji i procedurës: “Tender i hapur” me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Auditimi energjetik i stokut të ndërtesave publike.” 

 

4.Numri i Referencës së procedurës/lotit:REF-84366-08-31-2018. 

 

5.Fondi limit: 43,000,000 (dyzetë e tre milion) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 50,472,000 lekë (pesëdhjetë milion e katërqind e 

shtatëdhjetë e dy mijë) me tvsh. 

Vlera e nenkontraktimit, nuk ka me TvshMonedha 

 

7.Data e lidhjes së kontratës:19.10.2018. 

 

8.Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri “Bashkimi i Operatoreve Ekonomike “6D-Plan” shpk NUIS L62717405H adresa:Bulevardi 

"Gjergj Fishta", Kulla 3, kati i parë, Tiranë  

dhe “KREATX” shpk NUIS L12121023B adresa:Rruga “Sami Frashëri”, nr.39, kati i dytë, Tiranë. 

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

mailto:liljana.halimi@infrastruktura.gov.al
http://www.infrastruktura.gov.al/
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Emri    Bashkia Krujë. 

Adresa   Krujë,Qendër 

Tel/Fax  051122170 

E-mail   haliligenc@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës: ‘’ Kerkese per propozim  ‘’ i ndare ne lote  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “ Mbikqyrje e punimeve për objektet e Infrastruktures 

Publike të Bashkisë Krujë i ndare ne lote . 

  Loti i  VII: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksion i rruges me nr.Pasurie 1/100 ne 

lagjen Abaze’’ 

 

4.Numri i referencës së lotit: REF-86365-09-19-2018 

 

5. Fondi limit lotit : 19’477 (nentembedhjete mije katerqind e shtatedhjete e shtate ) leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    Vlera 19’961 (nentembedhjete mije e nenteqind e gjashtedhjete e nje  ) leke me TVSH.                                                                    

me  

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 15.10.2018 dhe Nr. 6098 Prot  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri :               “NOVATECH STUDIO ” sh.p.k  

Adresa:             Tirane,Njesia Bashkiake nr.8, Rruga Shenasi Dishica, hyrja 1 ap 18  

Nr. NIPT          L01717030C 

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Krujë. 

Adresa   Krujë,Qendër 

Tel/Fax  051122170 

E-mail   haliligenc@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës: ‘’ Kerkese per propozim  ‘’ i ndare ne lote  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “ Mbikqyrje e punimeve për objektet e Infrastruktures 

Publike të Bashkisë Krujë i ndare ne lote . 

Loti i  VIII: Mbikqyrja e punimeve për objektin: ‘’Mirembajtje e riparim prite lumore në lumin 

Ishëm,Fshati Murqinë , Krujë ‘’ 

 

4.Numri i referencës së lotit: REF-86368-09-19-2018 

http://www.kruja.gov.al/
http://www.kruja.gov.al/
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5. Fondi limit i lotit  : 21’761 (njezet e nje mije e shtateqind e gjashtedhjete e nje  ) leke pa t.v.sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     Vlera 23’938 (njezet e tre mije e nenteqind e tridhjete e tete) me TVSH                                                                    

me TVSH               
 

7. Data e lidhjes së kontratës  15.10.2018 dhe Nr. 6105  Prot  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri :               “NOVATECH STUDIO ” sh.p.k  

Adresa:             Tirane,Njesia Bashkiake nr.8, Rruga Shenasi Dishica, hyrja 1 ap 18  

Nr. NIPT          L01717030C 

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Krujë. 

Adresa   Krujë,Qendër 

Tel/Fax  051122170 

E-mail   haliligenc@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  ‘’ Kërkesë për Propozim’’ 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘“Rikonstruksion i rruges me nr.Pasurie 1/100 ne 

lagjen Abaze ”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82188-08-06-2018 

 

5. Fondi limit:   743’400 ( shtateqind e dyzet e tremije e katerqind ) leke pa. t.v.sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera 
850’080 (teteqind e pesedhjete 

mije e tetedhjete )   (me TVSH) 
Monedha Leke  

         

Vlera  e nenkontraktimit: SKA                 me Tvsh         Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 15.10.2018,  Nr.6096 Prot  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri    ’DOKSANI-G ” SH.P.K 

Adresa   Durres, Shijak 

Nr. NIPT                     L21809501H 

 

 

http://www.kruja.gov.al/
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BASHKIA KRUJË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Krujë. 

Adresa   Krujë,Qendër 

Tel/Fax  051122170 

E-mail   haliligenc@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës: ‘’ Kerkese per propozim  ‘’ i ndare ne lote  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “ Mbikqyrje e punimeve për objektet e Infrastruktures 

Publike të Bashkisë Krujë i ndare ne lote . 

 Loti i  IV: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Sistemim-asfaltim i rrugës Krujë-Picrragë (Faza e 

I-rë)”. 

 

4.Numri i referencës së lotit: REF-86358-09-19-2018 

 

5. Fondi limit i lotit  : 264’496 (dyqind e gjashtedhjete e kater mije e katerqind e nentedhjete e 

gjashte ) leke pa t.v.sh . 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 274’466(dyqind e shtatedhjete e kater mije e katerqind e gjashtedhjete e gjashte) me TVSH                                                                    

me TVSH               
 

Vlera e nenkontaktimit: SKA                      me Tvsh                 Monedha __________    

 

7. Data e lidhjes së kontratës 15.10.2018 dhe Nr. 6108 Prot  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri :               ‘’DRICONS ’’ sh.p.k  

Adresa:             Tirane, Nj.Bashk.7, Rr.M.Gjollesha, pallati 34, shkalla 3, Kati 2, Ap.20 

Nr. NIPT          L52013020H 

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Krujë. 

Adresa   Krujë,Qendër 

Tel/Fax  051122170 

E-mail   haliligenc@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  ‘’ E Hapur ’’ 

 

http://www.kruja.gov.al/
http://www.kruja.gov.al/
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3. Objekti kontratës/marrëv. kuadër: ‘Sistemim –Asfaltim i rruges Kruje-Picrrage , Faza e I-re”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF -79264-07-13-2018 

 

5. Fondi limit:   14,044,528 (katermbedhjete milion e dyzet e kater mije e peseqind e njezet e tete) 

leke pa. t.v.sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

 
12’002’280 (dymbedhjete milion e dymije e dyqind e 

tetedhjete  )  leke  (me TVSH) 

         

Vlera  e nenkontraktimit: SKA                 me Tvsh         Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 15.10.2018 , Nr.6106 Prot  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri  : Bashkimi i  Operatoreve Ekonomik:. “ Kegli-Duri ” sh.p.k , me adrese ne  Durres, Fushe-

Kruje, L.Grumbullimi, me NIPT K94016202U & “MURATI” sh.p.k, me adrese ne Diber, Bulqize , 

me NIPT J66702413V  

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Krujë. 

Adresa   Krujë,Qendër 

Tel/Fax  051122170 

E-mail   haliligenc@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  ‘’ Kërkesë për Propozim’’ 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘’Mirembajtje e riparim prite lumore në lumin 

Ishëm,Fshati Murqinë , Krujë’’. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81800-08-02-2018 

 

5. Fondi limit:   906’640 (nenteqind e gjashte mije e gjashteqind e dyzet) leke pa. t.v.sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

 
  957’936 (nenteqind e pesedhjete e shtate mije e nenteqinde e tridhjete 

e gjashte) leke  (me TVSH) 
  

        Vlera  e nenkontraktimit: SKA                 me Tvsh         Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 15.10.2018 , Nr.6103 Prot  

 

http://www.kruja.gov.al/
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri    “ENGLAND” shpk Nr. NIPT  J96829419D 

Adresa   Diber, Shupenze,Zogjaj 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQËRORE, VLORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shoqërore, Vlorë 

Adresa   Rruga “ Misto Mele “,Nd.17, H.2, 9401, Vlorë 

Tel/Fax  Tel: 033 408 643 

E-mail   drsshvl@issh.gov.al 

Adresa e Internetit www.issh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:Shërbimi i Ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private, 

sistem alarmi dhe audioviziv të ambjenteve të Drejtorise Rajonale të Sigurimeve Shoqerore Vlorë, 

me sistem alarmi dhe audioviziv për Agjensinë e Sigurimeve Shoqërore Vlorë, me kamera dhe 

sistem audioviziv për Arkivin e DRSSH Vlorë për vitin 2018.” – Marreveshje Kuader - me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73700-06-06-2018 

 

5. Fondi limit:1,917,800, 00 (Njëmilion nëntëqind shtatëmbëdhjetë mijë tetëqind)leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 2.301.265,29   (me TVSH) Monedha Lekë 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës22.10.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Myrto Security Nr. NIPT  K23323401N 

Adresa Lgj: Kastriot, Rrg: Brig.XI Sulmuese, godina e Albtelekom, kati 3   Fier 

 

 

INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti Kontraktor, InstitutI i Mjekesise Ligjore 

adresa, nr. Tel/Fax: Rruga e Dibres” Tiranë,  

Tel. 044200165  

 

2. Lloji i Proçedurës së Prokurimit:“Kerkese per propozim”(me mjete e lektronike) 

 

mailto:drsshvl@issh.gov.al
http://www.issh.gov.al/
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3. Objekti i Prokurimit :“Rikonstruksion i catise dhe ambjenteve te Institutit e Mjekesise Ligjore”” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83589-08-22-2018 

 

5. Fondi limit (nqs ka lot i ndare sipas lotëve) :është 7.747.222( shtate milion e shtateqind e dyzet e 

shtate mije e dyqind e njezet e dy ) leke pa t.v.sh  

Burimi i Financimit :Buxheti i Shtetit. 

 

6. Vlera e kontratës: 5.343.555 (pese milion e treqind e dyzet e tre mije e eseqind e pesedhjete e 

pese    leke, 6.412.266 ( gjashte milion e katerqind e dymbedhjete mije e dyqind e gjashtedhjete e 

gjashte) lekë me TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës :16.10.2018, Nr.1788 Prot 

 

8. Kontraktori/et, adresa, nipt:OB Konstruksion shpk & ED Konstruksion shpk  

NIPT K93728201A dhe K61625001I 

 

 

UJESJELLES KANALIZIME TIRANE SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga “5 Maj”, prane Medresese Tirane 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Ndërtim linje transmetimi ujësjellësi nga Rruga Vangjel Noti  deri në  Depo 

4000 m3 Yzberisht” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-77431-07-02-2018 

 

5. Fondi limit:219.280.977 (dyqind e nëntëmbëdhjetë milion e dyqind e tetëdhjetë mijë e nëntëqind 

e shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  220.937.733,6 (dyqind e njëzetë milion e nëntëqind e 

tridhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e tridhjetë e tre presje gjashtë) lekëme TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 19.10.2018 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Bashkimi i Operatorëve ekonomik “BE-IS” sh.p.k. & “Ergi” sh.p.k 

Emri    “BE-IS” sh.p.k. 

Adresa   KUKËS, Lagjja nr 1, pallati Metalurgu, hyrja nr 1. 

http://www.ukt.al/
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NIPT-i   NIPT- K71412003A 

Emri    “Ergi” sh.p.k  

Adresa   Aut.Elbasan-Metalurgji km.3, Nr. 328/6-NDI, L.28 Nentori, Raj.3, Elbasan 

NIPT-i   NIPT-i K02727229P 

 

 

UJESJELLES KANALIZIME TIRANE SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga “5 Maj”, prane Medresese Tirane 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Ndërtim rrjet ujësjellësi dhe kanalizime në zonën e Lanabregasit, Faza II” 

 

4.Numri i referencëssëprocedurës: REF-67644-05-08-2018 

 

5. Fondi limit: 64.369.208 (gjashtëdhjetë e katër milion e treqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e 

dyqind e tetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  71.406.908,4 (shtatëdhjetë e njëmilion e katërqind e 

gjashtëmijë e nëntëqind e tetëpresjekatër) lekëme TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 19.10.2018 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Bashkimi i Operatorëve ekonomik “KOMBEAS” SH.P.K & “ARJEIL SH.P.K 

Emri    “KOMBEAS” SH.P.K. 

Adresa:                        Lezhë,Milot,Prozhme,Rr.DodLLeshi, nr.6/50, ZonaKad. 3441. 

NIPT-i   K88103301J 

Emri    “ARJEIL SH.P.K 

Adresa   Tiranë,Kamëz 

NIPT-i   K31320002C 

 

 

UJESJELLES KANALIZIME TIRANE SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga “5 Maj”, prane Medresese Tirane 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

http://www.ukt.al/
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Faqja e Internetit www.ukt.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim. 

 

3. Objekti kontratës: “Supervizioni projekteve për rrjetin e Ujësjellësit dhe Kanalizimeve (Faza II)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76043-06-22-2018 

Numri i referencëssëprocedurës/lotit 1:   REF-76052-06-22-2018 

 

5. Fondi Limit: 2.965.053 (Dy milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e pesëdhjetë e tre) 

lekë pa TVSH. 

Loti i  Parë:“Supervizioni i punimeve për objektin: “Ndërtim rrjet ujësjellësi dhe kanalizime në 

zonën e Lanabregasit, Faza II”,me fond limit 1.338.853 (një milion e treqind e tridhjetë e tetë mijë e 

tetëqind e pesëdhjetë e tre) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  1.540.196,4 (njëmilion e pesëqind e dyzetëmijë e njëqind 

e nëntëdhjetë e gjashtëmijëpresjekatë) lekëme TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 19.10.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Emri    “TOWER” sh.p.k 

Adresa   Rr. GjinBueShpata, hyrja 1, kati i pestë, Tiranë 

NIPT-i   L21717003H  

 

 

UJESJELLES KANALIZIME TIRANE SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga “5 Maj”, prane Medresese Tirane 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur. 

 

3. Objekti  i kontratës:“Mbikqyrja e punimeve të ndërtimeve dhe rikonstruksioneve të rrjetit të 

Ujësjellës Kanalizimeve për UKT sh.a.(Faza I)” 

Loti I: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtime rrjet shpërndarës Ujësjellësi ne rrugën "Gani 

Toptani". 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-67097-05-04-2018 

  Numri i referencëssëprocedurës/lotit1REF-67101-05-04-2018 

 

http://www.ukt.al/
http://www.ukt.al/
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5. Fondi limit: 8.934.587 (tetëmilion e nëntëqind e tridhjetë e katërmijë e pesëqind e tetëdhjetë e 

shtatë) lekë pa TVSH. 

Loti I: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “NdërtimerrjetshpërndarësUjësjellësi ne rrugën 

"GaniToptani"me fond limit  177.053 (njëqind e shtatëdhjetë e shtatëmijë e pesëdhjetë e tre) lekë pa 

TVSH. 

 

6. Vleratotale e kontratës: 205.610,4 (dyqind e pesë mijë e gjashtëqind e dhjetë presje katër)lekëme 

TVSH 

 

7. Data e Kontratës:  19.10.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri   “INFRATECH” sh.p.k 

Adresa             Rruga Him Kolli, ZK 8390, Tiranë. 

Nr. NIPT          K91628001D 

 

 

UJESJELLES KANALIZIME TIRANE SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga “5 Maj”, prane Medresese Tirane 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

 

2.Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim. 

 

3.Objekti kontratës: “Supervizioni projekteve për rrjetin e Ujësjellësit dhe Kanalizimeve (Faza II)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76043-06-22-2018 

   Numri i referencëssëprocedurës/lotit 3 REF-76056-06-22-2018 

 

5. Fondi Limit:2.965.053 (Dy milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e pesëdhjetë e tre) lekë 

pa TVSH. 

Loti i  tretë:“Supervizioni i punimeve për objektin: “Ndërtim Stacionesh pompimi dhe Deposh në 

Ujësjellësa Rajonal, Faza II”,me fond limit 877.443(tetëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e katërqind 

e dyzet e tre) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës lot 3:  977.136 (nëntëqind e shtatëdhjetë e shtatëmijë e 

njëqind e tridhjetë e gjashtë) lekë me TVSH. 

 

7. Data e Kontratës:  19.10.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri   “INFRATECH” sh.p.k 

http://www.ukt.al/
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Adresa             Rruga Him Kolli, ZK 8390, Tiranë. 

Nr. NIPT          K91628001D 

 

 

UJESJELLES KANALIZIME TIRANE SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga “5 Maj”, prane Medresese Tirane 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

 

2.Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim. 

 

3.Objekti kontratës: “Supervizioni projekteve për rrjetin e Ujësjellësit dhe Kanalizimeve (Faza II)” 

 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76043-06-22-2018 

Numri i referencëssëprocedurës/lotit 4 REF-76058-06-22-2018 

 

5.Fondi Limit: 2.965.053 (Dy milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e pesëdhjetë e tre) lekë 

pa TVSH. 

Loti i katërt:“Supervizioni i punimeve për objektin: “Ndërtim impianti klorinimi dhe rikonstruksion 

deposh Qytetet”,me fond limit 728.749 (shtatëqind e njëzet e tetë mijë e shtatëqind e dyzet e nëntë) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Vleratotalepërfundimtare e kontratëslot 4: 802.225,2 (tetëqind e dymijë e dyqind e njëzet e 

pesëpresjedy) lekëme TVSH. 

 

7. Data e Kontratës:  19.10.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri   “INFRATECH” sh.p.k 

Adresa             Rruga Him Kolli, ZK 8390, Tiranë. 

Nr. NIPT          K91628001D 

 

 

BASHKIA DROPULL 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Dropull 

Adresa   Jergucat  Gjirokaster 

Tel/Fax  088490804 

E-mail   bashkiadropull@gmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

http://www.ukt.al/
mailto:bashkiadropull@gmail.com
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2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:" “:" Mirembajtje ura ne Vrahogoranxi, Sotire, Krioner 

dhe rruga ne Jergucat" 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  Ref-86623-09-20-2018 

 

5. Fondi limit: 1.004.283 (Nje milion e kater mije e dyqind e tetedhjete e tre) leke pa TVSH 

                 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1.046.400 (me TVSH) Monedha leke 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 22.10.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emrri : "SAVRIKAL" Sh.P.K.  NIPTI : J76705511E                     

adresa:Vrion,rruga Sarande-Gjirokaster km.5godina nr.13 kati2 

 

 

BASHKIA MALIQ 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax                 +355 861 2 20 26 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com 

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/    

 

2.  Lloji i procedurës:  KERKESE PER PROPOZIM / SISTEM ELEKTRONIK / MALL 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Uniforma për Shërbimin zjarrfikës” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85075-09-10-2018 

 

5. Fondi limit: : 824.300 (tetëqind e njëzet e katër mijë e treqind) lekë pa tvsh.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):  

Vlera e kontratës: 906 000  (nëntëqind e gjashtëmijë  ) lekë me tvsh 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 23.10.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:    “ MALBERTEX “ Shpk  

Adresa:  Tiranë, Rruga Siri Kodra, Blloku i Magazinave ,  

https://www.bashkiamaliq.gov.al/
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Nr. NIPT:                     K71821009N 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Autoriteti kontrator: Ujësjellës Kanalizime DurrësSh.a. 

Personat pergjegjes per prokurimin      Anisa Beu, email: abeu954@gmail.com ;  

Diana Budo, email: dianabudo12345@gmail.com ;  

Bledar Metalla, email: bledar.metalla@ukdurres.al 

 

2.Lloji i proçedurës së prokurimit: ”Kerkese per propozim - pune” 

 

3.Objekti i kontrates: “Rikonstruksion sheshi në ambjentet e Impiantit të Trajtimit të Ujërave të 

Ndotura” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Nr. REF- 86466-09-19-2018 

 

5.Fondi limit:11'154’528  (njembedhjete milion e njeqind e pesedhjete e kater mije e peseqind e 

njezet e tete) lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit – Fondet e Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.a 

 

6.Vlera totale e kontratës: 10’978’857 (dhjete milion e nenteqind e shtatedhjete e tete mije e 

teteqind e pesedhjete e shtate) lekë pa TVSH. 

 

7.Data e lidhjes së kontratës:  Datë19/10/2018, Nr. 2177Prot. 

 

8.Kontraktori/et,adresa,nipt:“A.L -  ASFALT” shpk, NIPT : K81511508A,  

me adresë: Xhafzotaj, tek 4 rruget Shijak, Durres. 

 

 

QENDRA KOMBËTARE E URGJENCËS MJEKËSORE TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Kombëtare e Urgjencës Mjekësore 

Adresa   ″Rruga “Lord Bajron”, Nr.70, Tiranë″,   

E-mail   info@urgjenca.gov.al 

Faqja e Internetit www.urgjenca.gov.al/ 

 
2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje autoambulanca për Qendrën Kombëtare të 

Urgjencës Mjekësore”,ndarë në lote: Loti 1 “Blerje Autoambulancë Modeli A”.   

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-82577-08-09-2018 

 

mailto:abeu954@gmail.com
mailto:dianabudo12345@gmail.com
mailto:bledar.metalla@ukdurres.al
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5. Fondi limit  184.095.170 (njëqind e tetëdhjetë e katër milionë e nëntëdhjetë e pesë mijë e njëqind 

e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  

 

196.371.000 (njëqind e nëntëdhjetë e gjashtëmilionë  e treqind e 

shtatëdhjetë e njëmijë) lekë me TVSH   

7. Data e lidhjes së kontratës 01.10.2018 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Albania Motor Company 

Adresa   Autostrada Tiranë-Durrës, km.8, Tiran 

Nr. NIPT                    K41829010I 

 

 

QENDRA KOMBËTARE E URGJENCËS MJEKËSORE TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Kombëtare e Urgjencës Mjekësore 

Adresa   ″Rruga “Lord Bajron”, Nr.70, Tiranë″,   

E-mail   info@urgjenca.gov.al 

Faqja e Internetit www.urgjenca.gov.al/ 

 
2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje autoambulanca për Qendrën Kombëtare të 

Urgjencës Mjekësore”,ndarë në lote: Loti 2 “Blerje Autoambulancë Modeli C”.   

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82579-08-09-2018 

 

5. Fondi limit 14 544 841 (katërmbëdhjetë milion e pesëqind e dyzetë e katër mijë e tetëqind e 

dyzetë e një)  lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  

 

14.760.000 (katërmbëdhjetëmilionë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetëmijë)lekë me TVSH   

7. Data e lidhjes së kontratës 10.10.2018 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Hyundai Auto Albania  

Adresa   Autostrada Tiranë-Durrës, km.1, Tiran 

Nr. NIPT                      K62420006T 
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BASHKIA KUKES 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kukes 

Adresa   “Sheshi Skenderbej”, Lagjja Nr.5 Kukes 

Tel/Fax  +3554225110 

E-mail   info@kukesi.gov.al 

Faqja në Internet www.kukesi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:”Blerje pllaka betoni dhe materiale te tjera per 

                                                                          Shtrim rrugesh dhe trotuaresh”. 

                                                                                                                                         

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-84847-09-06-2018. 

 

5. Fondi limit: 2.000.000 (Dymilion) Leke (Pa Tvsh)   

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 2.338.200 (me TVSH) Monedha Leke  

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:                  23.10.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri :” K.Turja“  (Sh.p.k)  Nr. NIPT: K81314014A. 

Adresa: Bubq Budull prane ures se Gjoles; Adresa 2 :Durres, Kruje,  Budull prane ures se Gjoles; 

 

 

BASHKIA FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri    Bashkia Fier 

Adresa   Lagja  “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi” 

Tel/Fax  00355 34 410 636 

Faqja në Internet www.bashkiafier.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje soba per ngrohje me dru” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-83938-08-28-2018 

 

5. Fondi limit: 2 016 000 Leke pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

http://www.bashkiafier.gov.al/
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Vlera 2 275 200 (me TVSH) Monedha lekë 

Vlera  e nenkontraktimit ______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 22.10.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   “MURATI D” SHPK 

Adresa              Rr.e Kavajes; Ish Kombinati Ushqimor; Godine 1 kat; Tirane 

Nr. NIPT          K42003004T 

 

 

DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK KORCE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Drejtoria e Shendetit Publik Korce 

Adresa:  Rr. “10 Korriku ”, L.13  

Tel/Fax: 0697004397 

E-mail :drshkorce@shendetesia.gov.al                         

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese me Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës::“ Kite dhe Reagentë për Laboratorët Kimiko-fizik dhe Bakteriologjik ” 

 

4. Numri i referencës së procedurës:REF-83839-08-27-2018 

 

5. Fondi limit: 2.066.667  (dymilion e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë)  lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës): 

Vlera :2.098.560 (dymilion e nentedhjetetetemijee e peseqind e gjashtedhjet) 

Lek me TVSH 

  

7. Data e lidhjes së kontratës:22.10.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri: Biomedica  Albania Distributon” 

Adresa: Rr.Eduart Mano, Pallati Kriger Tirane  

Nr. NIPT:  L52020002V 

 

 

ALBCONTROL SHA 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    ALBCONTROL SHA 

Adresa   Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas. 

Tel/Fax  Tel. 00355 4 4522122    Fax. 003554 4522122 
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E-mail   spiciri@albcontrol.al 

Faqja e Internetit www.albcontrol.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje pjesë ndërrimi, si dhe shpenzime për 

përmirësimin e ndërfaqes për sistemin CMS (prodhuarnga IBM). 

 

4. Numri I referencës së procedurës/lotit:REF-84441-09-03-2018 

 

5. Fondi limit: 43 333 333 (dyzet e tre milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e 

tre) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 50 788 332 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:24.10.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri  InfoSoft Systems sh.p.k 

Adresa Rr. Murat Toptani, Gjergji Center, Tiranë 

Nr. NIPT                     NIPT J61820021C 

 

 

ALBCONTROL SHA 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    ALBCONTROL SHA 

Adresa   Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas. 

Tel/Fax  Tel. 00355 4 4522122    Fax. 003554 4522122 

E-mail   spiciri@albcontrol.al 

Faqja e Internetit www.albcontrol.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje pjesë ndërrimi dhe mirëmbajtje për sistemin 

Help Desk (prodhuar nga IBM). 

 

4. Numri I referencës së procedurës/lotit:REF-84448-09-03-2018 

 

5. Fondi limit: 36 833 333 (tridhjetë e gjashtë milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e 

tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 43 169 370 (me TVSH) Monedha Lek 

 

http://www.albcontrol/
http://www.albcontrol/
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7. Data e lidhjes së kontratës: 23.10.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri  InfoSoft Systems sh.p.k 

Adresa Rr. Murat Toptani, Gjergji Center, Tiranë 

Nr. NIPT                     NIPT J61820021C 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT LEZHE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Lezhe 

Adresa   Rruga Cameria”Lezhe 

Tel/Fax  069 75 85 451 

E-mail   dori.lini@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Vepra e marrjes se Ujit Mat-Lezhe 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF 81610-08-01-2018 

 

5. Fondi limit  3.086.420 (tre milion e tetedhjete e gjashte mije e katerqind e njezet)leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  

Vlera 2.730.240  (me TVSH) Monedha __________ 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 19.10.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri    ”NIKA”shpk 

Adresa   Shkoder 

Nr. NIPT                     J76705047U 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT LEZHE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Lezhe 

Adresa   Rruga Cameria”Lezhe 

Tel/Fax  069 75 85 451 

E-mail   dori.lini@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozime 
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Rikonstruksion i zgarave te pastrimit hidrovori Cas 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF 79837-07-19-2018 

 

5. Fondi limit  1.058.750(nje milion e pesedhjete e tete mije e shtateqind e pesedhjete)leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  

       789.720  leke  (me TVSH)   

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 18.10.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri    ”NIKA”shpk 

Adresa   Shkoder 

Nr. NIPT                    J76705047U 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT LEZHE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Lezhe 

Adresa   Rruga Cameria”Lezhe 

Tel/Fax  069 75 85 451 

E-mail   dori.lini@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Rikonstruksion ura ne KK-II ne hidrovorin Tale Rrile 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF 82059-08-06-2018 

 

5. Fondi limit  2.619.762(dy milion e gjashteqind e nentembedhjete mije e shtateqind e 

gjashtedhjete e dy)leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës  

                  2.255.622 leke   (me TVSH)   

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 19.10.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri    ”BLINISHTA”shpk 

Adresa   Shkoder 

Nr. NIPT                     K16513001T 
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ZYRA ARSIMORE SARANDE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Zyra Arsimore Sarande 

Adresa   Rruga “Studenti”, Lagjia nr 3, Sarande 

Tel/Fax    0682046720. 

E-mail   zasarande@arsimi.gov.al 

Faqja e Internetit          http://www.darvlore.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  : “Rikonstruksion i Zyrave Arsimore Sarande» 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit   : REF-83365-08-20-2018 

 

5. Fondi limit  : 2 000 000  (dymilion leke ) pa T.V.SH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1.740.702     leke pa tvsh Monedha leke 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës :   04/10/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “ILIRIA/D”,  shpl NIPT    J66702510D 

Adresa                Lagjia nr. 1, Rruga “Telat Noga”, Sarande  

 

 

QËNDRA EKONOMIKE E ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT TË FËMIJËVE, 

BASHKIA TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                     Qëndra Ekonomike e Zhvillimit dhe Edukimit të Fëmijëve, Bashkia Tiranë 

Adresa         Rr. “Barrikadave”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë. 

Tel/Fax        04 222 2991 

E-mail         femijet@tirana.al  

Faqja në Internet    www.femijetetiranes.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Blerje Materiale të Imta dhe Enë Kuzhine” e ndarë 

me lote: Loti I - “Blerje Materiale të Imta”. 

 

4. Numri referencës së procedurës/lotit: Loti I “Blerje Materiale të Imta” : REF-72480-05-30-2018 

 

http://www.femijetetiranes.al/
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5. Fondi limit: 9 080 417 (nëntë milion e tetëdhjetë mijë e katërqind e shtatëmbëdhjetë) lekë pa  

T.V.SH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 10 800 000 (dhjetë milion e tetëqind mijë)   lekë me TVSH 

          Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh            Monedha      __________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  24/10/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri      “Malbertex” Sh.p.k 

Adresa                Rruga “Siri Kodra”, Blloku i magazinave, Tiranë 

Nr. NIPT            K71821009N 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARKIVAVE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Arkivave 

Adresa   Rr. Jordan Misja 8303, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 4541798 

E-mail   dpa@albarchive.gov.al 

Faqja e Internetit www.new.albarchive.gov.al 

 

2.  Llojiiprocedurës: "Procedurë e hapur" 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti IV "Blerje dokumentacioni, shtypshkrime të 

ndyshme (kuti, dosje formularë etj) dhe botimin e Revistës Arkivore", me Marrëveshje Kuadër (ku 

të gjitha kushte janë të përcaktuara). 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-62020-04-11-2018 

 

5. Fondi limit 3,458,334 (tre milion e katërqind e pesëdhjet e tetë mijë e treqind e tridhjetë e katër) 

lekë pa TVSh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

Vlera 3,215,154 (tremilion e dyqind e pesëmbëdhjetëmijë e njëqind e pesëdhjetë e katër) 

lekë me TVSH 

 

   

7. Data e lidhje së Kontratës18.10.2018 

 
   

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    KRISTALINA KH Nr. NIPT  K11501002D 

Adresa   Rruga Lord Bajroni -LaprakeTiranë 
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BASHKIA SARANDË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:      Bashkia Sarandë 

Adresa :  Rruga “Abedin Dino”, Lagjia nr 1, Sarandë 

Tel/Fax:  0852380/0852380. 

E-mail :  bashkiasarande@yahoo.com 

Faqja në Internet: bashkiasarande.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur,  Punët,  Prokurim elektronik. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion dhe shtrim i rrugës bujqësore të fushës 

së  fshatit Pal ” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71229-03-09-2017 

 

5. Fondi limit :   76 573 764   (shtatëdhjetë e gjashtë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e 

shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit):  

Vlera:    88 904 404 ( tetëdhjetë e tetë   milion  e nëntë  qind  e  katër  mijë e katër qind  e  katër ) 

lekë me TVSH 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh     Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  08.03.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri :  “ TOTILA” SHPK   & “FUSHA”SHPK . 

Adresa:  Berat, L.Barikat & “FUSHA shpk Tirane Nj.Bashk.2 Rr.M.Toptani, godina Nr.25 

Nr. NIPT:        “ TOTILA” shpk NIPT  K13001010G  & “FUSHA” shpk NIPT J61922018S 

 

 

BASHKIA KAMEZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Kamez (personit përgjegjës z.Shkëlzen Korbi) 

Adresa              “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax  +355 47 200 177 

E-mail    bashkiakamez@gmail.com 

Adresa e Internetit  www.kamza.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “E hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: " Ndërtimi Rugët (Iliria+Burimi +Mbreteresha 

Suzane)" 
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82660-08-10-2018 

 

5. Fondi limit:  32.345.378( tridhjetë e dy milion e treqind e dyzet e pesëmijë e treqind e 

shtatëdhjetë e tetë) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera 37.564.380 leke (me TVSH) Monedha leke 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh ,Monedha ; leke 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 24.10.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri             ”NDREGJONI” shpk, 

Adresa              TIRANE, Njesia Bashkiake Nr. 8, Rr. Sule Bega, Nd. Nr. 32, Hyrja 8, 

Nr. NIPT                     K31329048I   

 

 

SHOQATA PROJEKTI ”SHPRESA” 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shoqata Projekti”Shpresa”  

Adresa   Rr. Pal Engjelli-  Shkodër 

Tel/Fax  +3552224 5257 

E-mail   progetto.speranza@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:”Blerje artikuj ushqimor per nevojat e Shoqates 

Projekti” Shpresa” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85215-09-10-2018 

 

5. Fondi limit  1 551 244 (Njemilion e peseqind e pesedhjete e njemije e dyqind e dyzet e kater ) 

leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1 849 836 (me TVSH) Monedha Lek 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 23.10.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    SEAD-SGS sh.p.k. 

Adresa   Kashar-Tirane 

Nr. NUIS                     L61725018G   

 



Buletini Nr. 43 datë  29 Tetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           367/464  

 

 

BASHKIA DIBER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Diber 

Adresa   Blv. Elez Isufi, Peshkopi 

Tel/Fax  0684040694 

E-mail   bashkiadiber@gmail.com 

Faqja e Internetit www.dibra.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim. 

 

3. Objekti i kontratës  Rehabilitim i Kanaleve Ujites Dobrove, Peshkopi, 2018. 

 

4. Numri i referencës së procedurës REF-65953-04-29-2018 

 

5. Fondi limit  2 500 000 (Dy milion e peseqind mije) leke pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës 2 027 672 (dy milion e njezete e shtate mije e gjashteqind 

e shtatedhjete  e dy) leke pa TVSH, ose 2 433 206 (Dy milion e njezete e shtate mije e gjashteqind e 

shtatedhjete e dy) leke me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 23.10.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri         SHEHU shpk, 

Adresa        Diber, Maqellare ndertesa 1-kateshe ne rrugen nacionale Peshkopi-Tirane. 

Nr. NIPT    J66702707S 

 

 

BASHKIA KRUJE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kruje 

Adresa   Kruje,Qender 

Tel/Fax  051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al  

Faqja e Internetit:        www.kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “ Kërkesë për propozim ” 

 

3. Objekti kontratës/marrëveshje kuadër: Sistemim-Asfaltim i Rrugës Së Fshatit Zallë, Fushë-Krujë  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF -86819-09-21-2018  

 

mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
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5. Fondi limit:   6’774’313 ( gjashte milion e shtateqind e shtatedhjete e kater mije e treqind e 

trembedhjete )  leke pa. t.v.sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

 
5’819’262 (pese milion e teteqind e nentembedhjete mije e 

dyqind e gjashtedhejte e dy )leke (me TVSH) 

        Vlera  e nenkontraktimit: SKA                 me Tvsh         Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 23.10.2018 , Nr.6359 Prot  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri  : “ALESIO – 2014 ” sh.p.k , me NIPT L41713003M  

me adrese ne Tirane, Njesia Bashkiake nr 11, Rruga Lord Bajron, Banese private Nr. 14,  

 

 

BASHKIA KRUJE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kruje 

Adresa   Kruje,Qender 

Tel/Fax  051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al  

Faqja e Internetit:        www.kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “ Kërkesë për propozim ” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sistemim-Asfaltim i Rruges Mazhe e Madhe, Njesia 

Administrative Bubq, Kruje”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF -86255-09-18-2018 

 

5. Fondi limit:   7’119’453 (shtate milion e njeqind e nentembedhjete mije e katerqind e pesedhjete 

e tre )  leke pa. t.v.sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

5’209’639 (pesemilion e dyqind e nente mije e gjashteqind 

e tridhjete  e nente  ) leke (me TVSH) 
   

        Vlera  e nenkontraktimit: SKA                 me Tvsh         Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 23.10.2018 , Nr.6351 Prot  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri  : “ALESIO – 2014 ” sh.p.k , me NIPT L41713003M  

me adrese ne Tirane, Njesia Bashkiake nr 11, Rruga Lord Bajron, Banese private Nr. 14,  

 

 

mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
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BASHKIA KRUJE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kruje 

Adresa   Kruje,Qender 

Tel/Fax  051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al  

Faqja e Internetit:        www.kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  “ Kërkesë për propozim ” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sistemim-asfaltim i rrugës Mallkuç Fushë-Mallkuç 

Kodër, Nj.A.Bubq, Krujë ”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF -86482-09-19-2018 

 

5. Fondi limit:   11’339’014 (njembedhjete milion e treqind e tridhjete e nente mije e 

katermbedhjete )   leke pa. t.v.sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

 
8’399’453  ( tetemilion e treqind e nentedhjete e nente 

mije e katerqind e pesedhjete e  tre) leke  (me TVSH) 
   

        Vlera  e nenkontraktimit: SKA                 me Tvsh         Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 23.10.2018 , Nr.6355 Prot  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri  : “ALESIO – 2014 ” sh.p.k , me NIPT L41713003M  

me adrese ne Tirane, Njesia Bashkiake nr 11, Rruga Lord Bajron, Banese private Nr. 14,  

 

 

BASHKIA KRUJE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kruje 

Adresa   Kruje,Qender 

Tel/Fax  051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al  

Faqja e Internetit:        www.kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës: “ Kerkese per propozim” i ndare ne lote  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Mbikqyrje e punimeve për objektet e Infrastruktures 

Publike të Bashkisë Krujë i ndare ne lote . 

Loti i  III: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “ Sistemim-asfaltim i rrugës Mazhe e Madhe, 

Nj.A.Bubq ”. 

mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
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4.Numri i referencës së lotit: REF-86356-09-19-2018 

 

5. Fondi limit i lotit  : 158’189 ( njeqind e pesedhjete e tete mije e njeqind e tetedhjete e nente ) leke 

pa t.v.sh . 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 163’279 ( njëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e dyqind e shtatëdhjete e nëntë ) lekë me TVSH                                            

me TVSH 
 

Vlera e nenkontaktimit: SKA                      me Tvsh                 Monedha __________    

 

7. Data e lidhjes së kontratës 23.10.2018 dhe Nr. 6353 Prot  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri :             Bashkimi i operatoreve ekonomike: ‘’H.C.E-17’’ sh.p.k & “REAN 95” sh.p.k 

Adresa:           Vlore, Rruga “ Memo Gjoleka  ; Tirane, Rruga “ Musa Karapici” 

Nr. NIPT         L76927201F  ;  J61827043V 

 

 

BASHKIA KRUJE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kruje 

Adresa   Kruje,Qender 

Tel/Fax  051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al  

Faqja e Internetit:        www.kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës: “ Kerkese per propozim” i ndare ne lote  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Mbikqyrje e punimeve për objektet e Infrastruktures 

Publike të Bashkisë Krujë i ndare ne lote . 

Loti i  V: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “ Sistemim-asfaltim i rrugës së fshatit Zallë , Fushë- 

Krujë”. 

 

4.Numri i referencës së lotit: REF-86360-09-19-2018 

 

5. Fondi limit i lotit  : 152’404 (njeqind e pesedhjete e dy mije e katerqind e kater )  leke pa t.v.sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 157’238 (njeqind e pesedhjete e shtate mije e dyqind e tridhjete e tete)  leke me TVSH                                   

me TVSH                                                                     
 

Vlera e nenkontaktimit: SKA                      me Tvsh                 Monedha __________    

 

7. Data e lidhjes së kontratës 23.10.2018 dhe Nr. 6361 Prot  

 

mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri :               ‘’ NOVATECH STUDIO ’’ sh.p.k  

Adresa:             Tirane Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, hyrja 1, ap 18 

Nr. NIPT          L01717030C 

 

 

BASHKIA KRUJE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kruje 

Adresa   Kruje,Qender 

Tel/Fax  051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al  

Faqja e Internetit:        www.kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës: “ Kerkese per propozim” i ndare ne lote  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Mbikqyrje e punimeve për objektet e Infrastruktures 

Publike të Bashkisë Krujë i ndare ne lote . 

Loti i  VI: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Sistemim-asfaltim i rrugës Mallkuç Fushë-Mallkuç 

Kodër, Nj.A. Bubq”. 

 

4.Numri i referencës së lotit: REF-86363-09-19-2018 

 

5. Fondi limit i lotit  : 224’717 (dyqind e njezet e kater mije e shtateqind e shtatembedhjete  )  

                                   leke pa t.v.sh . 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 232’807 (dyqind e tridhjetë  e dy mijë e tetëqind e shtatë ) lekë me TVSH.                                                                    

me TVSH.                                                                                                              Monedha Leke  

 

 

Vlera e nenkontaktimit: SKA                      me Tvsh                 Monedha __________    

 

7. Data e lidhjes së kontratës 23.10.2018 dhe Nr. 6357 Prot  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri :               Bashkimi i operatoreve ekonomike: “ G&L ” sh.p.k & “HE&SK 11” sh.p.k  

Adresa:             Tirane, Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga e Qelqit, Pallati Derveni ; 

                           Tepelene,  Lagja “Mustafa Matohiti” , banesa nr 31 shk 1                          

Nr. NIPT           L61901013N  ;  L19008502B 

 

 

FAKULTETI I MJEKËSISË, TIRANË 
  

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:  Fakulteti i Mjekësisë, Tiranë 

mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
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Adresa:  Rruga “Dibrës”, Nr. 371, 1005-Tiranë 

E-mail: zhaneta.dautaj@umed.edu.al  

Faqja në Internet: www.umed.edu.al 
 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur, Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara”, Prokurim Publik me Mjete Elektronike; 

 

3.  Objekti  i kontratës: “Ruajtja dhe sigurimi fizik i Universitetit të Mjekësisë, Tiranë” 

 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-39658-12-29-2017 

 

5.  Fondi limit: 9 101 497,65 (nëntëmilion e njëqind e njëmijë e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë 

presje gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës: 10 499 635,26 (dhjetëmilion e katërqind e nëntëdhjetë e 

nëntëmijë e gjashtëqind e tridhjetë e pesë presje njëzet e gjashtë) Lekë (me tvsh) 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 17/10/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   PELIKANI SECURITY GROUP sh.p.k 

Adresa: Rruga ”Iliria, Godina nr,1  Autodstrada Tirane –Durres, Km,9 Koder Kashar  

NUIS:              K11423005T 

 

 

QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 

Adresa   Drejtoria e Spitalit, Elbasan 

Tel/Fax  00355 54 58645 

E-mail   spitalielbasan@shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë Për Propozim Shërbime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër BLERJE MEDIKAMENTI 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit 7 Dantrolene   REF – 86106-09-18-2018 

 

5. Fondi limit 1.166.320 (njemilion e njeqind e gjashtedhjete e gjashtemije e treqind e njezet) leke 

pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 310,643.52 (me TVSH) Monedha Leke 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 18.10.2018 

mailto:zhaneta.dautaj@umed.edu.al
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    LEKLI Shpk 

Adresa   Adresa: Rr.A Goga Nr 800, Durres 

Nr. NIPT                    J81624501L 

 

 

BASHKIA POGRADEC 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Pogradec  

Adresa   Bulevardi Reshit Çollaku 

Personi Pergjegjes      Nexhmi Torra 

E-mail                         nexhmitorra@yahoo.com 

Tel/Fax  083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiapogradec.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozime - Sherbime 

 

3. Objekti  i kontratës "Mbikqyrje objektesh te ndryshme faza II, me lote",  

Loti I:   Mbikqyrje e objektit "Rehabilitimi i shkolles se mesme Muharrem Çollaku Pogradec". 

 

4. Numri i referencës së lotit I: REF-85680-09-13-2018 

 

5. Fondi limit: 990 612 (Nenteqind e nentedhjete mije e gjashteqind e dymbedhjete) lekë 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera 1 040 143  (me TVSH) Monedha Lek 

        

Kontrate pa nenkontraktim. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 22.10.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: Bashkimi i Operatorëve Ekonomike 

Emri    "G&L" SHPK 

Adresa              "TIRANE Nj.Bashk.6, Rr.Qelqit, Pall.Derveni, Kulla 8, Njesia nr.4, Kombinat 

NIPT                             L61901013N 

& 

Emri    "ERALD-G" SHPK 

Adresa              Diber Maqellare banesa 2- kat në lindje të fshatit herbel, Komuna Maqellarë". 

NIPT                             K36306784K 

 

 

BASHKIA POGRADEC 
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1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Pogradec  

Adresa   Bulevardi Reshit Çollaku 

Personi Pergjegjes      Nexhmi Torra 

E-mail                         nexhmitorra@yahoo.com 

Tel/Fax  083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiapogradec.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozime - Sherbime 

 

3. Objekti  i kontratës: "Mbikqyrje objektesh te ndryshme faza II, me lote",  

Loti II, Mbikqyrje e  objektit "Sistemim rrugesh  tek ish Ferma, Pogradec". 

 

4. Numri i referencës së lotit II: REF-85684-09-13-2018 

 

5. Fondi limit: 964 148 (Nenteqind e gjashtedhjete e kater mije e njeqind e dyzete e tete) leke.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera 996 115  (me TVSH) Monedha Lek 

   

 Kontrate pa nenkontraktim. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 24.10.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Emri    REAN 95 SHPK 

Adresa   "TIRANE Rruga Musa Karapici,banesa numër 6". 

NIPT                             J61827043V 

 

 

BASHKIA POGRADEC 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Pogradec  

Adresa   Bulevardi Reshit Çollaku 

Personi Pergjegjes      Nexhmi Torra 

E-mail                         nexhmitorra@yahoo.com 

Tel/Fax  083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiapogradec.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozime - Sherbime 

 

3. Objekti  i kontratës: "Mbikqyrje objektesh te ndryshme faza II, me lote",  

Loti III "Mbikqyrje e objektit "Rehabilitim /Përforcim banesash ekzistuese kolektive, Pogradec” 
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4. Numri i referencës së lotit III: REF-85686-09-13-2018 

 

5. Fondi limit: 298 903 (Dyqind e nentedhjete e tete mije e nenteqind e tre) lekë. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera 295 993,2    (me TVSH) Monedha Lek 

  

 Kontrate pa nenkontraktim. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 23.10.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Emri    ARENA MK SHPK 

Adresa   Fier Qender - Mallakaster Rruga Nacionale Ballsh-Fier, Ndertesa private 

NIPT                           L67619801Q 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR. 2 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme Nr. 2 e Punëtorëve të Qytetit 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Tiranë 

Tel/Fax  0695529242 

E-mail   marsidamihalcka@gmail.com 

Faqja e Internetit dpn2.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për Propozim”.  

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shpenzime për siguracionin e mjeteve të transportit ”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87210-09-25-2018. 

 

5. Fondi limit: 1.526.816 (një milion e pesëqind e njëzetë e gjashtë mijë e tetëqind e  

gjashtëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 1.499.452 (një milion e katërqindë e nëntëdhjetë e nëntë 

mijë e katërqindë e pesëdhjetë e dy) Leke pa TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 23/10/2018. 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “INSIG” sh.a 

Adresa Rruga “Jul Variboba”, Nr. 21, Tiranë. 

NUIS    L71325019D 

 



Buletini Nr. 43 datë  29 Tetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           376/464  

 

 

BASHKIA MALIQ 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax                 +355 861 2 20 26 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com 

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/    

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim / sistem elektronik / pune 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Furnizim vendosje matësa uji në qytetin e Maliqit”    

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84977-09-07-2018 

 

5. Fondi limit: 4,708,300 (katër milion e shtatëqind e tetë mijë lekë e treqind) leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):  

     Vlera e kontratës: 4 842 000 (katër million e tetëqind e dyzet e dy mijë) lekë me tvsh. 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 24.10.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Bashkimi i operatorëve ekonomikë ”Murati” shpk dhe ”Kegli – Duri” shpk 

MURATI 

Adresa: Dibër Bulqizë, Rruga Ish Këshilli i Rrethit Bulqizë, Lagjia e re, Banesa 775/1, shkalla1, 

Kati 4, Apartamenti 1.  NIPT – J66702413V 

KEGLI-DURI 

Adresa: Durrës, Fushë Krujë, Lagjia e Grumbullimit, Rruga e Laçit, pallati i ri, Kati 1, 

 NIPT – K94016202U 

 

 

KUVENDI I SHQIPERISE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi i Shqiperise 

Adresa   Bul. Deshmoret e Kombit nr.4 Tirane 

Tel/Fax  0355 42 278259  

E-mail   julian.gazeli@parlament.al 

Faqja e Internetit www.parlament.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës : “Blerje autovetura” për vitin 2018, loti i dyte “Autovetura tip SUV”   

https://www.bashkiamaliq.gov.al/
http://www.parlament.al/
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-81969-08-03-2018. 

 

5. Fondi limit  11.383.330 (njëmbëdhjetë million e treqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e 

tridhjetë)  Lekë pa TVSH. 

      

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 13.656.000 (me TVSH)  Monedha Lek 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 24.10.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri    Hyundai Auto Albania sh.p.k 

Adresa   Autostrada Tiranë – Durrës, km 1, Kashar, Tiranë 

Nr. NIPT                     NIPT K62420006T 

 

 

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr.2, Tiranë 

Tel/Fax  00355 22 667 545 

E-mail   endri.mullai@bujqesia .gov.al 

Për dijeni  aurora.alimadhi@bujqesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.bujqesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e Hapur” nëpërmjet Marrëveshjes Kuadër me nje operator 

Ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

 

3. Objekti  i kontratës: “Shërbim i mirëmbajtjes ndërtesash, MBZHR-në” 

 

4. Numri i referencës së lotit:REF-81814-08-02-2018 

 

5. Fondi limit: 4,992,110(katërmilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e njeqind e dhjetë) lekë 

pa tvsh.  

 

6.  Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

Vlera totale e Kontratës 3,523,800 (tremilion e pesëqind e njëzet e tremijë e tetëqind) lekë pa TVSH 

dhe 4,228,560 (katërmilion e dyqind e njëzet e tetëmijë e pesëqind e gjashtëdhjete) lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratave: 19.10.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktuesit: 
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Shoqëria “Dajti Park 2007” SHPK me NUIS K11507003S, me adresë Lagjja Qesarake Kati I, Dajt, 

Turanë, përfaqësuar nga Z. Desart Kalaja 

 

 

AUTORITETI I KONKURRENCËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    AUTORITETI I KONKURRENCËS 

Adresa   Rr. “Sami Frasheri”, nr. 4, Kati IV, Tiranë 

Tel/Fax  04 2234 504/ 04 2234 497 

E-mail   competition@caa.gov.al 

Faqja në Internet www.caa.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kërkesë për Propozim”, prokurim me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Punime të Brendshme dhe Rifinitura (punime, 

rifinitura dhe arredim ambientesh), Loti i Dytë: “Arredim Ambientesh” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 2: REF-84867-09-06-2018 

 

5. Fondi limit: 1,520,235 (njëmilionepesëqindenjëzetëmijëedyqindetridhjetëepesë) lekë, pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

 
1,587,600 (njëmilionepesëqindetetëdhjetëeshtatëmijëegjashtëqind) 

Leke (me TVSH) 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 25/10/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  

Emri    "SHAGA" SHPK 

Adresa   Rruga "Hamdi Pepa", ish Parku i Industrisë, Tiranë 

Nr. NIPT                     J96822229J 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:competition@caa.gov.al
http://www.caa.gov.al/
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA 
 

 

MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë 

Adresa:    Rruga “Abdi Toptani”, nr.1, Tiranë  

E-mail: info@infrastruktura.gov.al.  

Faqja e Internetit:  www.infrastruktura.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Shërbim Konsulence” me mjete elektronike. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/Loti: REF 72555-05-30-2018. 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Hartimi i rregullave teknike të projektimit, dhe 

ndërtimit të veprave të prodhimit dhe furnizimit për ujin e pijshëm, mbledhjen dhe trajtimin e 

ujërave të ndotura.” 

 

5. Fondi Limit: 11,948,400 lekë pa tvsh (njëmbëdhjetë milion e nëntëqind e dyzetë e tetë mijë e 

katërqind).  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 13,999,999.99 lekë me tvsh (trembëdhjetë milion e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëtëqind e nëntëdhjetë e nëntë pikë nëntëdhjetë e nëntë). 

Vlera e nenkontraktimit nuk ka me Tvsh Monedha. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 16.10.2018. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri:  Bashkimi i Operatorëve ekonomikë “Hgh Engineering” NUIS L21423020S, adresa 

Rruga “Themistokli Gërmenji”, pallati Pegaso 6/1, kati 1, Tiranë dhe “ICE - Illyrian Consulting 

Engineers” NUIS K61814023M, adresa Rruga “Sami Frashëri”, 50 m mbi shkollën Petro Nini 

Luarasi, Pallati Bjorn, Kati 11, Tiranë. 

 

 

BASHKIA GJIROKASTËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Gjirokaster 

Adresa   Sheshi i Çercizit 

Tel/Fax  ___________________________ 

E-mail   ___________________________ 

mailto:info@infrastruktura.gov.al
http://www.infrastruktura.gov.al/
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Faqja në Internet ___________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Sherbin konsulence 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit Ref-70468-05-22-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Studim projektim , Masa inxhinierike per stabilizimin 

e rreshqintjes se mases ne kodren e cfakes,pran rruges nacionale Gjirokaster –Kakavije” ”Studim 

gjeologo-inxhinierik,shpime gjeologjike+analiza laboratorike per objektin e mases ne kodren e 

Cfakes,prane rruges nacionale Gjirokaster Kakavije” 

 

5. Fondi limit  3 269 742 (tre milion e dyqind e gjashtedhjete e nente mije e shtateqinde e dyzet e dy 

)leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 3 852 000   (me TVSH) Monedha Leke 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 17.10.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  BOE  SEED CONSULTING   dhe ATELIER 4  dhe T.T- SOIL&EARTHQUAKE 

CONSULTING  

Adresa   Tirane rruga Sami Frasheri,pallati TID Ballkan,shkalla 1,kati 2 

Nr. NIPT                     L41824014Q  ;  K31812012H  ;  K31629006T 

 

 

AUTORITETI I MBIKËQYRJES FINANCIARE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                           Autoriteti i Mbikëqyrjes Financiare  

Adresa   Rr. “Dora D`Istria”, Nr.10, Tirane 

Tel/Fax                      + 355 4 2250686 / 4 2251355   

E-mail                        amf@gov.al 

Faqjanë Internet        www.amf.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa shpalljeparapraketënjoftimittëkontratës 

 

3. Objekti  i kontratës: “Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike me roje private te Autoritetit te 

Mbikeqyrjes Financiare”  

3.1 Numri i referencës së procedurës: REF-89621-10-11-2018 

 

4. Fondi limit: 495.707,5 (katerqindenentedhjeteepesëmijëeshtatëqindeshtat presje pesë)lekë pa 

TVSH 

mailto:amf@gov.al
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5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 494.000,06 (pa TVSH) Monedha Lek 

Vlera 592.800,07 (me TVSH) Monedha Lek 

 

6. Numri i Kontratës: 3381/6, Data e Kontratës 17/10/2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri       `` S A F E `` SH.P.S.F  

Adresa:     Tirane, “Nj.Bashk.2, Rr."B.Bilota", Kulla "Hawai-Tower" Nr.17, Pazar 2, Kati 1” 

Nr. NIPT   K41424040P 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) JO 

 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numri i referencëssëprocedurëssëzhvilluar me mjeteelektronike/lotit ____________ 

 

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

Neni 33, pika 3/b      Neni 33, pika 5/a  Neni 33, pika 5/b   

8.5  Emri dhe NIPTI i kontraktorit 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha lek 

 

 

9. Nërastet e tjeratëpërdorimittëkësajlloj procedure prokurimitëevidentohetspecifikishtbazaligjore e 

përdorimittësaj,  sivijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

Neni 33, pika 4            

 

 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”, TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tiranë  

Adresa   Sauk, Tiranë.  

Tel/Fax  068 80 46 402   

Adresa e Internetit www.sushefqetndroqi.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  Proçedurë me Negocim pa shpallje paraprake tw Njoftimit të Kontratës.  

 

3. Objekti  i kontratës: “Për Shërbimin Gatim dhe Shpërndarja e Ushqimit (Katering) në pavionet e 

Spitalit Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tiranë.”.   

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89576-10-11-2018.  

http://www.sushefqetndroqi.gov.al/
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4. Fondi limit:  10,090,576.6 (dhjetëmilion e nëntëdhjetëmijë e pesëqind e shtatëdhjetë e gjashtë 

pikë gjashtë) Lekë pa TVSH.  

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 12,060,708.72 (me TVSH) Monedha Lek.  

                 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 15.10.2018.  

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ”Sori-al” SH.P.K. 

Adresa   Rr. “Beqir Luga”, Pall. Nr.3, Shk.1, Zyra 1, Tiranë.  

Nr. NIPT                     K31510059D 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X  

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

Neni 33, pika 4            

 

 

ZYRA VENDORE E REGJSTRIMIT TE PASURIVE TE PALUAJTSHME 

VLORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Zyra Vendore e Regjstrimit tw Pasurive tw Paluajtshme Vlorw 

Adresa   rruga:”Transballkanike” 

Tel/Fax  033 400 760 

E-mail   www.zvrppvlore@yahoo.com 

Adresa e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i ruajtjes me roje private (emergjencë)” për 

nevoja ZVRPP Vlorë” 

 

http://www.app.gov.al/
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4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF:-89913-10-15-2018 

 

4.      Fondi limit prej 651 900 (gjashteqinde e pesedhjete e nje mije e nenteqinde) pa tvsh 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 776 455 lek (me TVSH) Monedha Leke 

           Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 19.10.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri     “Star Security Service” sh.p.k  

Adresa   Pavaresia, Rr.Transballkanike, Pall Drita K.1  Vlorë  

Nr. NIPT                     L57303211M  

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2 Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit  

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera ________   (me TVSH) Monedha 
Leke 

 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

 Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

Neni 33, pika 4            
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA NË MARRËVESHJET 

KUADËR 

 
INSPEKTORIATI SHTETËROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Inspektoriati Shteteror Teknik dhe Industrial 

Adresa   Rr.Muhamet Gjollesha, Nr.56, Tiranë  

Tel/Fax  ++355 4 22 58 539           
E-mail   info@ishti.gov.al 

Faqja në Internet www.ishti.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedure e hapur”, nepermjet Marveshjes Kuader, me nje operator 

ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje tonerash” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-77608-07-03-2018 

 

5. Fondi limit:  1283333( nje milion e dyqind e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) leke 

pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

   Vlera 

 

1,521,711.6 (nje milion e peseqind e njezete e 

nje mije e shtateqindqind e njembedhjete pike 

gjashte) (me TVSH) 

Monedha Lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh          Monedha 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 01.10.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit: 

Emri  Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “Infosoft Office” sh.p.k dhe“Interlogistik” sh.p.k.  

Adresa                        “Infosoft Office” sh.p.k, me adresë Kodër Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës, km 8, Tiranë, dhe 

“Interlogistik” sh.p.k, me adresë Kodër Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës, km 9, godinë 3 katëshe, 

Tiranë. 

Nr. NIPT                     “Infosoft Office” sh.p.k, me NUIS J62426002Q, dhe  “Interlogistik” sh.p.k, me NUIS K21605003M 
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NJOFTIME PËR ANULLIM 

PROCEDURE 
 

 

 

INSTITUTI I STUDIMEVE TE KRIMEVE DHE PASOJAVE TE 

KOMUNIZMIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                        Instituti i Studimeve te Krimeve dhe Pasojave te Komunizmit  

Adresa                           rr. George w Bush, perballe Parlamentit,god e ish te perndjekurve politike, 

Kati 1,Tirane,Tel/Fax  

Tel/Fax                            +355 42255442 

E-mail                              info@iskk.gov.al 

Faqja në Internet              www.iskk.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  kerkese per propozim  

2.      Numri i Referencës: REF 90246-10-17-2018 

3.      Objekti  i kontratës ”Faqosja ,rradhitja dhe shtypshkrimi i librave te kolanes per vitin 2018”  

4.       Fondi limit  1.500.000 (nje milion e peseqind mije leke) 

5.      Arsyet e Anulimit: per disa gabime ne formulimin e kerkeses per propozim, konkretisht ne 

specifikimet teknike 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1: 

       a)  ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

            dh)  ; 

 Etj.  

6.  Informacione shtesë 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   Tirane 19.10.2018 

 

 

DREJTORIA  RAJONALE TIRANE / OPERATORI I  SHPËRNDARJES SË 

ENERGJISË  ELEKTRIKE  SH.A 
 

Emri   dhe   adresa  e  autoritetit  kontraktor 

Emri                          Drejtoria  Rajonale Tirane / Operatori i  Shpërndarjes së 

                                 Energjisë  Elektrike  sh.a  

Adresa                      Rruga  Reshit  Petrela,  perballe  Dispanserise,  Tirane,  Njësia  e 

                                  Prokurimit. 
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Tel/Fax                      0694140752 

E-mail                       dorina.gega@oshee.al 

Faqja  në  Internet    www.oshee.al 

1.  Lloji  procedurës: E hapur /  Pune  

2.  Numri  i  Referencës:   REF-82280-08-07-2018 

3.  Objekti  i  kontratës:  “Linja Unazore e Fiderave  20 KV,  F5  te Nenstacionit  Sallmone  dhe  F8   

te  Nenstacionit   Kashar  Tirane”. 

4.  Fondi limit: 15,009,694  (pesembedhjete  milion  e  nente  mije  e  gjashteqind  e nentedhjete  e 

kater)  lekë  pa  TVSH. 

5.  Arsyet e Anullimit:  Bazuar  në  Nenin 24 Paragrafi 1 Germa ç Ligjin Nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

Prokurimin Publik” te ndryshuar , VKM Nr. 914 date 29.12.2014 te ndryshuar me VKM Nr.797  date 

29.12.2017;  per  shkak  te  s`kualifikimit  te operatoreve  ekonomike  pjesemarres.  

 

Anullimi i procedurës bëhet në zbatim të Ligjit Nr.9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” 

ndryshuar me Ligjin Nr.9800 datë 10.09.2007, Ligjin Nr.9855 datë 26.12.2007,  Ligjin Nr.10170 

datë 22.10.2009 dhe Ligjin Nr.10 309 datë 22.07.2010, Ligjin Nr.131 date 27.12.2012 dhe Ligjin 

Nr. 182/2014,  Neni 24  Paragrafi 1,  Germa  ç e tij. 

Kjo  procedurë  anullohet  për  keto  arsye:  

Ne proceduren e prokurimit me objekt “Linja Unazore e Fiderave  20 KV,  F5  te Nenstacionit  

Sallmone  dhe  F8  te  Nenstacionit  Kashar Tirane” në listën  e shfaqur nga hapja  elektronike  u 

paraqiten  ofertat  nga  Operatoret  Ekonomike  te meposhtem :  

Shoqeria “GRIALD” sh.p.k me vlere te ofertes 14,516,022.25 (katermbedhjete milion e peseqind e 

gjashtembedhjete  mije  e njeset  e dy  pike  njezet  e  pese ) leke  pa  TVSH.  

Ky operator ekonomik dokumentacionin ligjor, administrativ, teknik nuk e kishte te rregullt 

konform kerkesave te Dokumentave Standarte te Tenderit Kriteret e pergjithshme dhe te vecanta ne 

zbatim te legjislacionit te prokurimit publik perkatesisht VKM Nr.914 date 29.12.2014 te ndryshuar 

dhe Ligjit per prokurimin publik. Konkretisht, dokumentacioni teknik rezultoi se nuk i plotesonte  

kriteret  e kerkuara  nga Autoriteti Kontraktor  ne  DST. 

 

Shoqeria  “SENKA” sh.p.k  me vlere te ofertes  14,117,142  (katermbedhjete  milion  e njeqind e  

shatembedhjete  mije e njeqind e dyzet e dy ) leke pa TVSH.  

 

Ky  operator ekonomik dokumentacionin ligjor, administrativ, teknik nuk e kishte te rregullt 

konform kerkesave te Dokumentave Standarte te Tenderit, Kriteret e pergjithshme dhe te vecanta  

ne zbatim te legjislacionit  te prokurimit publik VKM Nr.914 date 29.12.2014 te ndryshuar dhe 

Ligjit per prokurimin publik. Konkretisht, dokumentacioni teknik rezultoi se nuk i plotesonte 

Kriteret  e  kerkuara  nga  Autoriteti  Kontraktor  ne  DST. 

 

Shoqeria “KEVIN CONSTRUKSION” sh.p.k me vlere te ofertes 11,630,691.66  (njembedhjete 

milion e gjashteqind e tridhjete mije e gjashteqind e nentedhjete e nje pike gjashtedhjete e gjashte ) 

leke pa TVSH. 

 

 

Ky operator ekonomik dokumentacionin ligjor, administrativ, teknik nuk e kishte te rregullt 

konform kerkesave te Dokumentave Standarte te Tenderit Kriteret e pergjithshme dhe te vecanta  ne 

zbatim te legjislacionit  te prokurimit publik VKM Nr.914 date 29.12.2014 te ndryshuar dhe Ligjit  

http://www.oshee.al/
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per Prokurimin publik. Konkretisht, dokumentacioni teknik rezultoi se nuk i plotesonte Kriteret  e 

kerkuara  nga Autoriteti  Kontraktor  ne  DST. 

 

Ne perfundim  ne  referim  te  Nenit 24 Paragrafi  1  Germa ç te Ligjit  “Per Prokurimin Publik“ te 

ndryshuar,   ne te cilin  percaktohet  se:  

“Autoriteti  Kontraktor  anullon proceduren  vetem nese asnje nga ofertat e paraqitura nuk  

perputhet  me  Kriteret e percaktuara  ne dokumentat e tenderit “; 

Komisioni i Vleresimit te Ofertave prane Autoritetit Kontraktor beri s`kualifikimin e tre 

Operatoreve  Ekonomike  pjesemarres ne kete procedure prokurimi .  

 

Ne kushte te tilla  ne perfundim  te vleresimit, Autoriteti Kontraktor Drejtoria Rajonale Tirane 

bazuar ne Raportin Permbledhes te Komisionit  te Vleresimit te Ofertave  anulloi proceduren e 

prokurimit  me  objekt  “Linja  Unazore  e Fiderave  20 KV,  F5  te  Nenstacionit  Sallmone  dhe  

F8   te  Nenstacionit  Kashar Tirane”. 

6.  Informacione  shtesë 

 

Data  e  shpërndarjes   së   këtij  njoftimi   19.10.2018 

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Portual Durrës 

Adresa   Lagjia nr 1,Rruga Tregtare,Durrës 

Tel/Fax             +355 52 2 23115 

E-mail   info@apdurres.com.al 

Adresa e Internetit www.apdurres.com.al 

1.     Lloji i procedurës:   Procedure e Hapur  

2.     Numri i Referencës: REF-83818-08-27-2018 

3.     Objekti  i kontratës  “Rikonstruksioni I magazinave 4-5”. 

4.     Fondi limit   22.092.898 (njezetedy milion e nentedhjet e dy mije e teteqinde 

nentedhjete e tete) lekë, pa tvsh,                                                                                                                      

 5.     Arsyet e Anulimit: Gjate ngarkimit ne Sistemin e APP jane bere gabime.Ka 

mosperputhje midis kerkesave ne DST dhe hapsirave te vleresimit.  

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24/1.  

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   20-10-2018 

 

 

KUVENDI I SHQIPËRISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi i Shqipërisë 

Adresa   Bul. Dëshmorët e Kombit nr.4 Tiranë 

Tel/Fax  0355 42 278259 / 234618 

E-mail   genci.gjoncaj@parlament.al 

http://www.apdurres.com.al/
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Faqja e Internetit www.parlament.al 

Personi pergjegjes        Ilir Lila         

E-mail/tel:                     Ilir.lila@parlament.al / 042278319 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

2.   Numri i Referencës: REF-59564-03-29-2018 

 

3.   Objekti  i kontratës “Blerje karburant për autovetura dhe motorrgjenerator” 

 

4.   Fondi limit  8.358.631 (Tetë milion e treqind e pesëdhjetë e tetëmijë e gjashtëqind e tridhjetë e 

një ) lekë pa TVSH 

 

5.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar,  neni 24, pika 1:  

a) për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të 

paparashikueshme  në  kohën  e  fillimit  të  procedurës  së  prokurimit,  duke  

respektuar parimet  e barazisë  dhe të transparencës,  sipas përcaktimit  në 

rregullat  e prokurimit publik; 

ç)  nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara       

    në  dokumentet e tenderit; 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  22.10.2018. 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare 

Adresa                         Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, pallati i Kongreseve, Tiranë 

Tel/Fax                        22 83 98/232955 

E-mail                          almidakukunja@gmail.com 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

2.      Numri i Referencës: REF-87254-09-25-2018 

3.      Objekti  i kontratës: “Pajisje enë mjete kuzhine”   

4.       Fondi limit  2.596.386(dy milion e pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e 

tetëdhjetë e gjashtë) 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

   a)  ;  

              b)  ; 

              c)   ; 

              ç) nëse  asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

dokumentat e tenderit  ; 

              d)   ; 

http://www.parlament.al/
mailto:Ilir.lila@parlament.al
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             dh)  ; 

 Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   22.10.2018 

 

 

BASHKIA PATOS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri             Bashkia Patos 

Adresa            Lagja “Naftëtari”, rruga “Unaza“ 

E-mail :          danielakukaj@gmail.com 

1.Lloji i procedurës: Tender i Hapur 

2.Numri i referencës:   REF-84316-08-31-2018 

3. Objekti i kontratës: “ Adaptim  i ish –Godinës së Kualifikimit te Lagjja e Re  në Banesa Sociale . 

4.Fondi limit: 15.474.154 (pesëmbëdhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e katër mijë e njëqind e 

pesëdhjetë e katër) lekë , pa TVSH  

5.Arsyet e anullimit: 

Bazuar në Ligjin nr.9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 26, pika 1; 

a)                                                  b)                                                    c) 

ç)    X    asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuar në dokumentat e 

tenderit.                                             d)                                            dh)                               

 

6.Informacione shtesë: 

Anullohet procedura me objekt “Adaptim  i ish –Godinës së Kualifikimit te Lagjja e Re  në Banesa 

Sociale” me urdhër prokurimi nr. 32 date 29.08.2018 asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet 

me kriteret e përcaktuar në dokumentat e tenderit.    

                                          . 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 22.10.2018 

 

 

SH.A UJESJELLES-KANALIZIME MALLAKASTER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Sh.a Ujesjelles-Kanalizime Mallakaster 

Adresa   Dukas Mallakaster 

Tel/Fax  0035531322107 

E-mail              shauk.mallakaster@yahoo.com 

Faqja ne  Internet           ____________________________ 

 

1.  Lloji i procedurës se prokurimit :  “Kerkese per Propozim” 

 

2. Numri i referencës së procedurës : REF-90460-10-18-2018 

mailto:danielakukaj@gmail.com
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3. Objekti  i kontratës : ''Zevendesim linje te ujit te pijshem ne Lagjen ''Bylis'' dhe Lagjen ''28 

Nentori'' Ballsh 

 

4. Fondi limit : 10,005,942 (dhjete milion e pese mije e nenteqind e dyzete e dy) leke pa Tvsh. 

 

5. Arsyet e Aullimit : 

Bazuar ne Ligjin Nr.9643 date 20.11.2006 "Per Prokurimin Publik" i ndryshuar ,neni 24 pika 1 :  

a) për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të paparashikueshme  

në  kohën  e  fillimit  të  procedurës  së  prokurimit,  duke  respektuar parimet  e barazisë  dhe të 

transparencës,  sipas përcaktimit  në rregullat  e prokurimit publik; 

 

6. Informacion shtese: 

__________________________________________________________________________ 

 

Data e shperndarjes se ketij njoftimi     22/ 10 / 2018 

 

 

BASHKIA LEZHE 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Lezhe. Personi pergjegjes Bukurie  Molla 

Adresa   Sheshi “Gjergj Kastrioti , lagja Skenderbeg Lezhe 

Tel/Fax  0698768121  

E-mail   juristi@lezha.gov.al 

Faqja e Internetit lezha.gov.al 

 

1.     Lloji i procedurës:  Kerkese per propozime   , me mjete elektronike   

 

2.      Numri i Referencës: REF-88517-10-04-2018 

 

3.      Objekti  i kontratës: Blerje te 3 autoveturave 6+1 per policine bashkiake, drejtorine e te 

ardhurave , IVMT e bashkise Lezhe dhe blerjen e nje fuoristrade 4+1 per nevoja te administrates se 

bashkise Lezhe 

  

4.   Fondi limit : 6 250  000 ( gjashtemilion e dyqind e pesedhjete mije  ) leke  

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

   a)  ;  

              b)  ; nuk eshte paraqitur asnje oferte brenda afateve kohore 

              c)   ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 
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Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  : 23.10.2018 .  

 

 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE, BASHKIA KORCE 
 

Emri    Ndermarrja e Sherbimeve Publike,Bashkia Korçë 

Adresa   Adresa: Rr.”28 Nëntori” nr.1,Lgj.7, Korçë,Kodi Postar 7001 

Tel/Fax              + 355  824  3150 

E-mail   ndermarrjaesherbimeve@yahoo.com 

Faqja në Internet             -------- 

1. Lloji i procedures : Kerkese per propozim 

2. Numri i References : REF-86612-09-20-2018 

3. Objekti i Kontratës : “Punime Pusi dhe Hidrant Vadites” 

           Loti 2 Hidrante vadites 

 

4. Fondi Limit : 499,948 (katerqind e nentedhjet e nente mije e nenteqind e dyzet e tete) leke 

5. Arsyet e anulimit :  

Bazuar ne Ligjin Nr. 9643 date 20.11.2006 “Per Prokurimin Publik„ i ndryshuar neni 24, pika 1: 

   

ç. asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit 

 

Data e shperndarjes te ketij njoftimi 22/10/2018 

 

 

QENDRA SPITALORE “XH.KONGOLI” ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri :  Qendra Spitalore “Xh.Kongoli” Elbasan. 

Adresa  Rruga Petrit Gace.Lagja Haxhias Elbasan 

1.     Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim 

2.      Numri i Referencës: REF-67684-05-08-2018 

3.      Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : BLERJE MEDIKAMENTE   

4. Fondi limit 7.715.624,32 (shtate milion e shtateqind e pesembedhjete mije e gjashteqind e njezet 

e kater presje tridhjete e dy) Lekë pa TVSH 

I ndare ne lote si me poshte 

5.Numri i referencës së procedurës/lotit  

 

PROCEDURA  REF-67684-05-08-2018 

Loti21 

 Phytomenadion 

(Vitamin K)  
 10mg/1ml  

REF -67733-05-

08-2018 

Loti22 

 Human hepatitis B 

imunoglobulin   
 50 mg/ml-2ml  

REF -67735-05-

08-2018 
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5. Fondi limit 7.715.624,32 (shtate milion e shtateqind e pesembedhjete mije e gjashteqind e njezet 

e kater presje tridhjete e dy) Lekë pa TVSH 

I ndare ne lote si me poshte 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

a) për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të paparashikueshme  

në  kohën  e  fillimit  të  procedurës  së  prokurimit,  duke  respektuar parimet  e barazisë  dhe të 

transparencës,  sipas përcaktimit  në rregullat  e prokurimit publik; 

  

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  më.23.10.2018 

 

 

DEPARTAMENTI I ADMINISTRATËS PUBLIKE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Departamenti i Administratës Publike  

Adresa              Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Sheshi “Nënë Tereza”, Tiranë 

Tel/Fax  0035542235937 

E-mail   Marcela.Kereku@dap.gov.al 

Faqja e Internetit www.dap.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

2.      Numri i Referencës: REF-85968-09-17-2018 

3.      Objekti  i kontratës Rikonstruksion godine (përmirësimi i funksionalitetit të mjediseve të 

ndërtesës së Departamentit të Administratës Publike)” 

4.       Fondi limit  4.368.508.73 lekë, pa TVSH.  

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   a)  ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet 

e tenderit; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

 Etj. Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se ofertat e operatorëve ekonomikë nuk mund të 

pranohen dhe vendosi skualifikimin e dy operatorëve pjesëmarrës në tender. 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   23.10.2018 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT  RAJONAL  BERAT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

http://www.dap.gov.al/
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Emri    Drejtoria e Spitalit  Rajonal  Berat 

Adresa   Lagjia   Kushtrim  Berat 

Tel/Fax  tel 05532 234 237 

E-mail   spitaliberat@ministria e shendetesise.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

1.     Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim  

2.      Numri i Referencës: NREF 89618-10-11-2018 

3.      Objekti  i kontratës: Sherbimi i Mirmbajtjes se Aparaturave Mjekesore nga te ardhurat e 

Buxhetit te Shtetit  me lote . 

     Loti 1  Mirembajtje Sonde Abdominale CA421.   

4.       Fondi limit: 360 000 lekepa tvsh. 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

            b)   ; nëse nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore; 

 

 Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   23.10.2018 

 

 

BASHKIA LEZHE 
 

1.2 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Lezhe. Personi pergjegjes Bukurie  Molla 

Adresa   Sheshi “Gjergj Kastrioti , lagja Skenderbeg Lezhe 

Tel/Fax  0698768121  

E-mail   juristi@lezha.gov.al 

Faqja e Internetit lezha.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kerkese per propozime   , me mjete elektronike   

2.      Numri i Referencës: REF-87911-10-01-2018 

3.      Objekti  i kontratës: blerje vegla pune dhe atrecatura per punonjesit e Drejtorise se 

Sherbimeve Publike  

4.   Fondi limit : 1 500 000 ( nje milion e peseqind mije ) leke pa t.v.sh. 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

   a)  ;  

              b)  ; nuk eshte paraqitur asnje oferte brenda afateve kohore 

              c)   ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

 Etj.:  

Me date 12.10.2018, ora 10:00 ka dorezuar oferten e tij vetem nje operator ekonomik  Muca shpk 

por nuk ka paraqitur asnje lloj dokumentcioni tekniko ligjor   

Te gjendur para faktit qe per prokurimin ne fjale nuk kemi asnje oferte ( pasi oferta e vetme e 

paraqitur eshte  pa asnje lloj dokumentacioni dhe pa formular oferte ), AK Bashkia Lezhe anullon  
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prokurimin me objekt “blerje vegla pune dhe atrecatura per punonjesit e Drejtorise se Sherbimeve 

Publike  

”, dhe te pergatitet per tu hedhur serish ne SPE prokurimi me te njejtin objekt me proceduren  

Kerkese per propozime    

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  : 23.10.2018 .  

 

 

BASHKIA KLOS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Klos 

Adresa  Klos-Mat 

Tel/Fax  068 20 02 111 (Personi përgjegjës Z. Arnold Greçi) 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al 

1.     Lloji i procedurës: Kerkese per propozim.  

2.      Numri i Referencës: REF-87798-09-28-2018. 

3.      Objekti  i kontratës: “Ndërtim dhe riparime rrugësh në Bashkinë Klos”. 

4.       Fondi limit: 6 786 667 (Gjashte milion e shtateqinde e tetedhjete e gjashtemije e gjashteqind 

e gjashtedhjete e gjashte) Leke pa Tvsh. 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   

       a)  ;    X 

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

 Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  23.10.2018 

 

 

BASHKIA HIMARE 
 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

     Emri     Bashkia Himare 

Adresa    Spile, Himare 

Tel/Fax               03932-2355 

E-mail    bashkiahimare@yahoo.com  

Faqja e Internetit:                www.app.gov.al   

mailto:bashkiahimare@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
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1.     Lloji i procedurës:  Kerkese Per Propozim (elektronike) 

2.      Numri i Referencës: REF-90630-10-19-2018 

3.      Objekti  i kontratës: “Rikonstruksioni segmenteve rrugore rurale Borsh-Kuç” 

4.       Fondi limit: 7.196.467 (shtate milion e njeqinde e nentedhjete e gjashte mije e katerqinde e 

gjashtedhjete e shtate leke) Pa TVSH. 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:         

    a) për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të paparashikueshme në 

kohën e fillimit të procedurës së prokurimit, duke respektuar parimet e barazisë dhe të 

transparencës, sipas përcaktimit në rregullat e prokurimit publik; 

 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  24.10.2018 

 

 

BASHKIA PERMET 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Bashkia Permet 

Adresa                         sheshi “Abdyl Frasheri” 

Tel/Fax                        +355 813 22275;  22254 

E-mail                          bashkiapermet2015@gmail.com 

Faqja në Internet         ___________________________________________ 

1.     Lloji i procedurës:  Procedure e hapur 

2.      Numri i Referencës: 79362-07-16-2018 

3.      Objekti  i kontratës: “Rikonstruksion i shkolles se mesme Sami Frasheri Permet” 

4.       Fondi limit: 72 310 465(shtatedhjete e dy milion e treqind e dhjete mije e katerqind e 

gjashtedhjete e pese)leke pa TVSH. 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   a)  ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ;nese asnje nga ofertat e paraqitura nuk perputhet me kriteret e percaktuara ne 

dokumentat e tenderit. 

              d)   ; 

             dh)  ; 

 Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

Procedura e prokurimit do te anullohet pasi asnje nga ofertat e paraqitura nuk perputhet me kriteret 

e percaktuara ne dokumentat e tenderit. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  data 23.10.2018 

 

 

mailto:bashkiapermet2015@gmail.com
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BASHKIA PATOS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri             Bashkia Patos 

Adresa            Lagja “Naftëtari”, rruga “Unaza“ 

E-mail :          danielakukaj@gmail.com 

 

1.Lloji i procedurës: Kërkes për propozim 

2.Numri i referencës:   REF-85882-09-17-2018 

3. Objekti i kontratës: Transport dhe ngarkim zhavorr mali për shtrimin e rrugëve në parcelat 

bujqësore  ( Njësia Administrative Zharrëz dhe Ruzhdie)”. 

4.Fondi limit: 1.249.345 (një milion e dyqind e dyzetë e nëntë mijë e treqind e dyzetë e pesë ) lekë 

pa TVSH,  

5.Arsyet e anullimit: 

Bazuar në Ligjin nr.9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 26, pika 1; 

a)                                                  b)                                                    c) 

ç)                                                      d)                                            dh)                               

 

6.Informacione shtesë: 

Anullohet procedura me objekt “ Transport dhe ngarkim zhavorr mali per shtrimin e rrugeve në 

parcelat bujqësore (Zharrez+Ruzhdie).”me nr.33 date 13/09/2018 se operatori ekonomik fitues 

ARDMIR sh.p.k është tërhequr nga procedura e prokurimit me anë të kërkesës së tërheqjes 

Nr.2049/7 Prot Dt. 22/10/2018 për arsye se i ka mjetet e angazhuara në kontrat tjetër. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 23/10/2018 

 

 

KOLEGJI I POSAÇËM I APELIMIT 
 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    KOLEGJI I POSAÇËM I APELIMIT 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr.3, Tirane 

E-mail   blerina.zhupa@kpa.al info@kpa.al 

Personi pergjegjes:     Blerina Zhupa 

Faqja e Internetit        www.kpa.al 

1. Lloji i procedurës së prokurimit:  Kërkesë për propozim – mallra 

2. Numri i referencës së procedurës: REF-87334-09-26-2018 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje pajisje dhe mobilje zyrash“ 

4. Fondi limit 2,240,000 (dy milionë e dyqind e dyzetëmijë) lekë pa TVSH 

5. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në ligjin nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1: ç) 

nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit; 

6. Informacione shtesë 

Procedura do të rishpallet. 

 

mailto:danielakukaj@gmail.com
mailto:blerina.zhupa@kpa.al
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Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 23/10/2018 

 

 

BASHKIA KLOS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Klos 

Adresa  Klos-Mat 

Tel/Fax  068 20 02 111 (Personi përgjegjës Z. Arnold Greçi) 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al 

1.     Lloji i procedurës: Kerkese per propozim.  

2.      Numri i Referencës: REF-90232-10-17-2018. 

3.      Objekti  i kontratës: “Rikon.i rruges kalaja Petralb, Rikon. rruga Gurre e vogel dhe ndertim 

ure Lela-Arriku”. 

4.       Fondi limit: 6 500 000 (Gjashte milion e peseqind mije) Leke pa Tvsh. 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   

       a)  ;    X 

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

 Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  23.10.2018 

 

 

UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti Bujqesor I Tiranes 

Adresa   Koder─Kamez, Tirane 

Tel/Fax   0676516604 

E-mail   amarildo.lleshi@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.ubt.edu.al 

 

1.     Lloji i procedurës:  E hapur. 

 

2.      Numri i Referencës: REF-87797-09-28-2018 
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3.      Objekti  i kontratës: Blerje pajisje elektronike. 

 

4.       Fondi limit : 9,614,166 (nëntëmilion e gjashtëqind e katërmbëdhjetë mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashte)  Lekë pa TVSH 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   

       a)  ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

   g)    ; Per arsye te nje gabimi ne hartimin e specifikimeve teknike. 

 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi :  24.10.2018 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NENE TEREZA” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   junada.locka@qsut.gov.al 

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

1. Lloji i procedurës:  “Proçedurë e hapur”-– mallra; Marreveshje Kuader me nje operator 

ekonomik- ku te gjitha kushtet jane te përcaktuara- me afat 1 vjecar (12 muaj); 

2.  Numri i Referencës:  REF-83935-08-28-2018 

3. Objekti  i kontratës “Blerje materiale mjekësore për Shërbimin e Kirurgjisë Vaskulare”. 

4.  Fondi limit vlere totale te pritshme te kontrates 8,140,000 (tete milion e njëqind e dyzet mijë) 

lekë pa TVSH, dhe 8,495,000 (tetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) lekë me TVSH, 

dhe  fond limit total per njesi 705,300 (shtatëqind e pese mije e treqind) lekë pa TVSH dhe 722,860 

(shtatëqind e njezet e dy mije e tetëqind e gjashtedhjete) leke me TVSH 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 47/2017 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika1:    

              ç)    nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përputhet me kriteret e 

përcaktuara në dokumentet e tenderit” 

6.  Informacione shtesë 

__________________________________________________________________ 

 

mailto:junada.locka@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   24.10.2018. 

 

 

DREJTORIA SPITALIT RAJONAL DIBER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Spitalit Rajonal Diber 

Adresa  Bulevardi "Elez Isufi" Peshkopi 

Tel/Fax  00355 0218 2 181/ 2181 

E-mail  SpitaliDiber@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit SpitaliDiber@shendetesia.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kerkese per propozime 

2.      Numri i Referencës: REF-91115-10-23-2018 

3.      Objekti  i kontratës : ”Rikonstruksion i plote i nyjeve sanitare te Spitalit Rajonal Peshkopi   

4.       Fondi limit  6,000,000 (Gjashte milion ) leke pa TVSH 

 5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:                     

a)  ;  

              b)   ;              c)    ;              ç)   ;              d)   ;             dh)  ; 

 Etj. ______X________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

Eshte ngarkuar  gabimisht  preventivi me cmime.  

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   25/10/2018. 

   

 

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti i Mediave Audiovizive 

Adresa   Rruga “Papa Gjon Pali II”, Nr. 15, Tiranë 

E-mail   info@ama.gov.al 

Faqja e Internetit www.ama.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim – me mjete elektronike 

3.  Objekti  i kontratës: “Blerje karburanti” REF- 87495 – 09 – 27 – 2018 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit: 

Loti I “Blerje Gazoil 10 PPM”: REF – 87499 – 09 – 27 – 2018 

Loti II “Blerje Benzinë pa plumb”: REF – 87501 – 09 – 27 – 2018 

5.Fondi limit: 948.188 ((nëntëqindedyzetëetetëmijëenjëqindetetëdhjetëetetë) lekë pa TVSH. 

-Loti I “Blerje Gazoil 10ppm”, fondi limit:  

508.417 (pesëqind e tetëmijë e katërqind e shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

-Loti II “Blerje Benzinë pa plumb”, fondi limit:  

439.771 (katërqind e tridhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e një) lekë pa TVSH 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24,pika 1: 

ç) asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit; 

http://www.ama.gov.al/
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Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   26/10/2018. 

 

 

BASHKIA HAS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Has 

Adresa   Bashkia Has, Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, qyteti Krumë 

Tel/Fax   +355  21422305 

E-mail   bashkiakrume@yahoo.com 

Personi Pergjegjës:  Bajram Rada 

Tel:    +355672020920 

E-mail:  baram_rada@hotmail.com 

Adresa e Internetit  s'ka_ 

1.     Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim-Blerje Mallrave; 

2.      Numri i Referencës:  REF-86864-09-23-2018 

3.      Objekti  i kontratës:  “Blerje Dru Zjarri për shkollat dhe Institucionet e Bashkisë Has”.  

4.       Fondi limit:  2,796,383.0 (Dymilion e shtatëqind e nëntëdhjetë e gjashtëmijë e treqind e 

tetëdhjetë e tre)  lekë pa tvsh  

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1: 

 

ç) asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit; 

 

6.  Informacione shtesë; 

anulimi ndodh per herë të dytë 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 24/10/2018 

 

 

UJESJELLES KANALIZIME SHA POGRADEC 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime sha Pogradec 

Adresa   Guras, Pogradec 

Tel/Fax  +35586820231/+35586820234 

E-mail   ukpogradec@hotmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

2.     Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur  

3.      Numri i Referencës: 90650-10-19-20183.  

4.    Objekti  i kontratës “Mirembajtje e Programit SCADA,mirembajtje dhe permiresim i programit 

te faturimit Al Billing dhe WAMR si dhe paisje mobile per leximin e matesave per 4 vjet” 

5.    Fondi limit  11,958,000 (njembedhjet milion e nenteqind e pesedhjet e tete mije) lek pa tvsh 

mailto:bashkiakrume@yahoo.com
http://www.bashkiakrume.al/
2%20Njoftimi%20i%20kontrates%20Blerje%20Dru%20Zjarri%20%202018.docx
../../APPUBLIKE/VITI_2018/LIGJI-9643,%2020.11.2006%20ndryshuar_me_Ligjin_47_2017.docx
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6.   Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:             a)  ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

             Etj. Per shkak te rishikimit te Fondit limit (perllogaritje gabim ) si dhe rishikim i  

specifikimeve teknike  

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   25.10.2018 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR. 2 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme Nr. 2 e Punëtorëve të Qytetit 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Tiranë 

Tel/Fax  0695529242 

E-mail   marsidamihalcka@gmail.com 

Faqja e Internetit dpn2.tirana.al 

2.Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

3.Numri i Referencës: REF-87810-09-28-2018 

4.Objekti  i kontratës: “Blerje hekuri”. 

5.Fondi limit: 2,100,000 (dy milion e njëqind mijë) Lekë pa TVSH. 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1, 

gërma ç).          

7.  Informacione shtesë: Nuk ka 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 25.10.2018 

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Durrës 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 2223 10 

E-mail   info@durres.gov.al 

Faqja në Internet www.durres.gov.al 
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1.     Lloji i procedurës: E Hapur, Lloji i Kontratës: Punë 

2.     Numri i Referencës:  REF-82747-08-13-2018 

3.     Objekti  i kontratës: “Rikonstruksioni i shkollës 9-vjeçare Armath, Manëz”    

4.     Fondi limit: 48.672.795 (Dyzet e tetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e shtatëqind 

e nëntëdhjetë e pesë) lekë 

5.     Arsyet e Anulimit: 

 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

 

ç) asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit; 

 

6.  Informacione shtesë 

____________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   25.10.2018 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            BASHKIA LIBRAZHD 

Adresa                        Sheshi “ Gjorg Golemi”, Librazhd 

E-mail                         info@bashkialibrazhd.gov.al 

Faqja në Internet         www.bashkialibrazhd.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim .   

2.      Numri i Referencës: REF-88 228-10-02-2018.  

3.      Objekti  i kontratës : “Konstruksion i hapesires multifunksionale Sportive, Qyteti Librazhd” 

4.       Fondi limit  : 6 009 149(gjashte milion e nente mije e njeqind e dyzet e nente) leke pa tvsh.  

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1: 

ç) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit; 

6.  Informacione shtesë 

 Asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit; 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 25.10.2018 
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NDREQJE GABIMESH 
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SHPALLJE ANKANDI 
 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E METROLOGJISË 
Njoftimi i ankandit 

 

1. Autoriteti shites: Drejtoria e Përgjithshme e Metrologjisë 

(Adresa:Autostrada Tiranë –Durrës,Km 8: 

email:metrology@dpm.gov.al;nr.tel....) 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 19.11.2018 ,  Ora 1000 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit :Proçedurë e Hapur 

 

4.Objekti :Shitje të automjeteve(makina,motor,motorçikleta)të dala jashtë përdorimit (skrap hekur). 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes:Autoriteti shitës synon të shesë nëpërmjet ankandit 

publik makina,motorë,motorcikleta të dala jashtë përdorimit(për skrap) dhe kthimi në vlera 

monetare në Buxhetin e Shtetit mbetjeve ‘’Skrap hekuri’’ të cilat gjenden në ambjentet e Drejtorisë 

së Përgjithshme të Metrologjisë’’ Tiranë,sasia gjendje e këtij malli është 4861 kg. 

 

6. Vlera fillestare :109.372 (njëqind e nëntëmijë e treqind e shtatëdhjetë e dy)lekë pa TVSH. 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandi: Drejtoria Përgjithshme Metrologjisë, Adresa: Aut. Tiranë –Durrës, 

Km .8, Kashar ,Tiranë  

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 19.11.2018; Ora 1000 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit  mund të tërhiqen  pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Metrologjisë. 

Dokumentat e ankandit do të publikohen në faqen e internetit të Drejtorisë së Përgjithshm të 

Metrologjisë , www.dpm.gov.al  dhe mund të tërhiqen pa kosto në cdo moment.  

Dokumente me pagesë: 

Po  Jo  

Nëse Po 

Monedha   Çmimi  

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

http://www.dpm.gov.al/
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10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës  ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

Kriteret për kualifikim janë të përcaktuara në DA. 
 

 

UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES 
Njoftimi i ankandit 

 

1. Autoriteti shites: Universiteti i Sporteve te Tiranes 

Emri                Universiteti i Sporteve te Tiranes 

Adresa               Rr.Muhamet Gjollesha, Tirane 

Tel/Fax              04 22 66 52 

E-mail               contact@ust.edu.al 

Adresa e Internetit               www.ust.edu.al        

 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 20.11.2018, ora 11.00, në Universitetin e Sporteve të Tiranës 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Proçedurë e hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: Shitje publike me ankand skrap hekuri  

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: 

“Shitje publike me ankand të skrapit të hekurit të akumuluar nga nxjerrja jashtë përdorimit të disa 

pajisjeve prej hekuri në territorin e UST-së me peshë  5 000 kg. 

 

6. Vlera fillestare: 143 000 (njëqind e dyzet e tre mije) leke.  

 

7.Vendi i zhvillimit te ankandit: Universiteti i Sporteve të Tiranës, Rr. Muhamet Gjollesha Tiranë 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:  

                  Dt 20. 11.2018, ora 11.00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po        X 
 

 
Jo  

Nëse Po 

Monedha Lekë Çmimi 1000 

    

Çdo person fizik apo juridik do të paraqesë në ankand: 

1.a. Formulari i ofertës të plotësuar me vlerën përkatëse për mallin që do të blihet,të firmosur dhe 

vulosur. 

b.Formularin e sigurimit të ofertes lëshuar nga Banka,në masën e 2% të vlerës fillestare të kërkuar. 

c.Vërtetim nga Qendra Kombëtare e Regjistrimit: 
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d.Çertifikatën e regjistrimit në organin tatimor ose NIPT-in: 

e.Dokument identifikimi. 

 

Në mungesë të administratorit të shoqërisë për pjesmarrje në ankand, ky i fundit autorizon me 

prokurë të posaçme personin që do të marrë pjesë në ankand. I autorizuari duhet të dorëzojë 

pasaportën ose çertifikatë me fotografi. 

Gjuha e ofertës do të jetë gjuha shqip. 

Kriteri i vlerësimit do të jetë oferta me vlerë më të lartë. 

Sigurimi i konttratës do të dorëzohet në masën 10% të vlerës që do të kontraktohet. 

 

Informacion më të hollësishëm do të gjeni në dokumenat e ankandit në fjalë. 

Dokumentet standarde te ankandit të  përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË 

DREJTORIA E PËRGJITHME E PRONËS PUBLIKE 

D R EJT OR I A E  DR EJ TI MI T TË  PRO NËS  PUB LI KE  

 

Në zbatim të VKM Nr. 926, datë 29.12.2014 "Për kriteret e vleresimit të pronës shtetërore, që 

privatizohet apo transformohet dhe procedurën e shitjes", kapitulli III,shpall për shitje me VAM te 

ulur, si më poshtë: 

 

1. Në administrim të Ministrisë së Brendshme 
Nr  

Emertimi i 

objektit 

 

Vend 

ndodhja 

Vlerat (në lekë) Sipër 

faqa e 

përgji 

thshm

e 

(m2) 

Sipër 

faqa 

nën 

objekt 

(m2) 

Zhvillimi i Ankandit 

Vlera 

fillestare e 

ankandit 

(Mjete 

kryesore + 

trualli) 

Mjetet 

kryesore 

Trualli  

Data 

 

Ora 

 

Vendi 

1 Posta 

Kufitare 

Trebisht, 

Diber 

3 717 989.9 3 353 669.9 364 320 3312 370 06.11.2018 13.00 DDPP 

Çdo person fizik apo juridik i interesuar për blerje me ankand duhet të paraqesë në vendin, 

datën dhe orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit të 

Ministrisë së Financave dhe Ekonomise. 
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2. Mandat pagesën apo Garancinë bankare në origjinal që vërteton derdhjen apo 

ngurtësimin e 20 % të vlerës së fillimit të ankandit, në lekë për llogari të Ministrisë së 

Financave dhe Ekonomise. 

3. Dokument identifikimi (pasaportë biometrike ose letërnjoftim). 

Shenim: Pjesëmarrësi në ankand, i cili tërhiqet nga ankandi pa dhënë asnjë ofertë për vlerën e 

objektit te shpallur për shitje, nuk i kthehet 20 % e vlerës fillestare, të ngurtësuar për pjesëmarrje në 

ankand. 

 

Subjekti i shpronësuar i truallit mbi të cilin ndodhet objekti apo ndërmarja duhet të paraqesë në 

vendin, datën dhe orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit të 

Ministrisë së Financave dhe Ekonomise. 

2. Mandat pagesën apo Garancinë bankare që vërteton ngurtësimin e 20 për qind të vlerës 

fillestare në lekë, vetëm për objektin (Mjete kryesore), për llogari të Ministrisë së Financave 

dhe Ekonomise në Drejtorinë e Drejtimit të Pronës Publike, detyrimisht brenda afatit të 

pranimit të kërkesave. 

3. Vendimin e Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave, të shoqëruar me 

planvendosjen e pronës, ku përcaktohet se ai është subjekt pronar i tokës. 

4. Dëshminë e trashëgimisë, prokurë përfaqësimi etj. nëse ka të tilla. 

5. Deklaratë noteriale, në të cilën trashëgimtarët e subjektit të shpronësuar që kërkojnë të 

ushtrojnë të drejtën e parablerjes për objektin në proces privatizimi, të deklarojnë se, që nga 

momenti që janë pajisur me vendimin e Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave, 

nuk kanë përfituar kompensim në asnjë nga format e parashikuara në ligj. Gjithashtu, të 

deklarojnë se vendimi i ish- Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave ose i 

Agjencisë së Kthimit dhe Kompensimit të Pronave nuk ka ndryshuar ose është shfuqizuar 

me ndonjë akt administrativ apo vendim të formës së prerë. 

 

Mandat pagesa apo Garancia bankare duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të 

kërkesave për pjesëmarje në ankand. Mandat pagesa apo Garancia bankare apo mund të bëhen 

pranë çdo banke të nivelit të dytë në llogaritë respektive të hapura për Ministrinë e Financave dhe 

Ekonomise pasi të keni tërhequr pranë DDPP ose degëve të thesarit në rrethe faturën për arkëtim të 

plotësuar dhe të nënshkruar nga përfaqësuesi i institucionit. 

Këto informacione gjenden edhe në faqen e internetit të Ministrisë së Financave 

www.financa.gov.al 

 

 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË 

DREJTORIA E PËRGJITHME E PRONËS PUBLIKE 
D R EJT OR I A E  DR EJ TI MI T TË  PRO NËS  PUB LI KE  

 

Në zbatim të VKM Nr. 926, datë 29.12.2014 "Për kriteret e vleresimit të pronës shtetërore, që 

privatizohet apo transformohet dhe procedurën e shitjes", kapitulli III,shpall për shitje me VAM 

fillestar, si më poshtë: 
 

1. Në administrim të Bashkisë Skrapar 

http://www.financa.gov.al/
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N

r 

 

Emertim 

i objektit 

 

Vend 

ndodhja 

Vlerat (në lekë) Sipër 

faqa e 

përgji 

thshme 

(m2) 

Sipër 

faqa 

nën 

objekt 

(m2) 

Zhvillimi i Ankandit 

Vlera 

fillestare e 

ankandit 

(Mjete 

kryesore + 

trualli) 

Mjetet 

kryesore 

Trualli  

Data 

 

Ora 

 

Vendi 

1 Ish 

spitali i 

vjetër 

Potom, 

Skrapar 

401 297 369 149 32 148 183.7 183.7 06.11.2018 10.00 DDPP 

 

 

 

2. Në administrim të Ministrisë së Brendshme 
N

r 

 

Emertim 

i objektit 

 

Vend 

ndodhja 

Vlerat (në lekë) Sipër 

faqa e 

përgjith 

shme 

(m2) 

Sipër 

faqa 

nën 

objekt 

(m2) 

Zhvillimi i Ankandit 

Vlera 

fillestare e 

ankandit 

(Mjete 

kryesore + 

trualli) 

Mjetet 

kryesore 

Trualli  

Data 

 

Ora 

 

Vendi 

1 Objekte 

të postës 

së 

policisë 

kufitare 

Peshkëpi, 

Pogradec 

9 828 480 9 300 480 528 000 2400 371.72 06.11.2018 11.00 DDPP 

 

3.  Në administrim të Bashkisë Skrapar 
 

N

r 

 

Emertim 

i objektit 

 

Vend 

dodhja 

Vlerat (në lekë) Sipër 

faqa e 

përgji 

thshme 

(m2) 

Sipërfa

qa nën 

objekt 

(m2) 

Zhvillimi i Ankandit 

Vlera 

fillestare e 

ankandit 

(Mjete 

kryesore + 

trualli) 

Mjetet 

kryesore 

Trualli  

Data 

 

Ora 

 

Vendi 

1 Ish 

magazin 

e bimëve  

Potom, 

Skrapar 

499 694 477 294 22 400 123 123 06.11.2018 12.00 DDPP 

 

Çdo person fizik apo juridik i interesuar për blerje me ankand duhet të paraqesë në vendin, 

datën dhe orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit të 

Ministrisë së Financave dhe Ekonomise. 

2. Mandat pagesën apo Garancinë bankare në origjinal që vërteton derdhjen apo 

ngurtësimin e 20 % të vlerës së fillimit të ankandit, në lekë për llogari të Ministrisë së 

Financave dhe Ekonomise. 

3. Dokument identifikimi (pasaportë biometrike ose letërnjoftim). 
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Shenim: Pjesëmarrësi në ankand, i cili tërhiqet nga ankandi pa dhënë asnjë ofertë për vlerën e 

objektit te shpallur për shitje, nuk i kthehet 20 % e vlerës fillestare, të ngurtësuar për pjesëmarrje në 

ankand. 

 

Subjekti i shpronësuar i truallit mbi të cilin ndodhet objekti apo ndërmarja duhet të paraqesë në 

vendin, datën dhe orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit të 

Ministrisë së Financave dhe Ekonomise. 

2. Mandatpagesën apo Garancinë bankare që vërteton ngurtësimin e 20 për qind të vlerës 

fillestare në lekë, vetëm për objektin (Mjete kryesore), për llogari të Ministrisë së Financave 

dhe Ekonomise në Drejtorinë e Drejtimit të Pronës Publike, detyrimisht brenda afatit të 

pranimit të kërkesave. 

3. Vendimin e Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave, të shoqëruar me 

planvendosjen e pronës, ku përcaktohet se ai është subjekt pronar i tokës. 

4. Dëshminë e trashëgimisë, prokurë përfaqësimi etj. nëse ka të tilla. 

5. Deklaratë noteriale, në të cilën trashëgimtarët e subjektit të shpronësuar që kërkojnë të 

ushtrojnë të drejtën e parablerjes për objektin në proces privatizimi, të deklarojnë se, që nga 

momenti që janë pajisur me vendimin e Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave, 

nuk kanë përfituar kompensim në asnjë nga format e parashikuara në ligj. Gjithashtu, të 

deklarojnë se vendimi i ish- Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave ose i 

Agjencisë së Kthimit dhe Kompensimit të Pronave nuk ka ndryshuar ose është shfuqizuar 

me ndonjë akt administrativ apo vendim të formës së prerë. 

 

Mandat pagesa apo Garancia bankare duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të 

kërkesave për pjesëmarje në ankand. Mandat pagesa apo Garancia bankare apo mund të bëhen 

pranë çdo banke të nivelit të dytë në llogaritë respektive të hapura për Ministrinë e Financave dhe 

Ekonomise pasi të keni tërhequr pranë DDPP ose degëve të thesarit në rrethe faturën për arkëtim të 

plotësuar dhe të nënshkruar nga përfaqësuesi i institucionit. 

Këto informacione gjenden edhe në faqen e internetit të Ministrisë së Financave 

www.financa.gov.al 

 

 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË 

DREJTORIA E PËRGJITHME E PRONËS PUBLIKE 

D R EJT OR I A E  DR EJ TI MI T TË  PRO NËS  PUB LI KE  

 

Në zbatim të VKM Nr. 926, datë 29.12.2014 "Për kriteret e vlerësimit të pronës shtetërore, që 

privatizohet apo transformohet dhe procedurën e shitjes", i ndryshuar, shpall për shitje me vam 

fillestar si më poshtë: 
 

2. Në administrim të Institutit të Përgatitjes së Qenëve të Policisë, Tiranë 
 

Nr Emërtimi 

 

Datëlindja 

Vend 

ndodhja 

Vlera 

fillestare Zhvillimiiankandit 

  

 

 

e ankandit 

nëlekë Data Ora Vendi 

1 Qeni "Roko" 07.05.2017 Tiranë 15,000 07.11.2018 09.00 DDPP 

http://www.financa.gov.al/
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2 Qeni "Izi" 12.05.2017 Tiranë 15,000 07.11.2018 09.30 DDPP 

3 Qeni "Doli" 23.09.2016 Tiranë 15,000 07.11.2018 10.00 DDPP 

4 Qeni "Iza" 07.12.2009 Tiranë 8,000 07.11.2018 10.30 DDPP 

5 Qeni "Joga" 29.05.2009 Tiranë 8,000 07.11.2018 11.00 DDPP 

6 Qeni "Bredhi" 02.11.2009 Tiranë 8,000 07.11.2018 11.30 DDPP 

7 Qeni "Kofi" 20.11.2009 Tiranë 8,000 07.11.2018 12.00 DDPP 

8 Qeni "Bobi" 01.11.2009 Tiranë 8,000 07.11.2018 12.30 DDPP 

9 Qeni "Aksi" 10.10.2017 Tiranë 15,000 07.11.2018 13.00 DDPP 

 
 

Çdo person fizik apo juridik I interesuar për blerje duhet të paraqesë në vendin, datën dhe orën e 

njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

 

1. Kërkesë me shkrim për blerje e regjistruar pranë protokollit të Ministrisë së Financave dhe 

Ekonomisë. 

2. Garancinë bankare apo mandat pagesën në origjinal që vërteton ngurtësimin e 20 % të 

vlerës së fillimit të ankandit, në lekë për llogari të Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë. 

3. Dokument identifikimi (pasaportë biometrike ose letërnjoftim). 

 

Shënim: Pjesëmarrësit në ankand, i cili tërhiqet nga ankandi pa dhënë asnjë ofertë për vlerën 

shpallur për shitje, i konfiskohet 20 % e garancisë bankare, e ngurtësuar për pjesëmarrje në ankand. 

Garancia bankare apo mandat pagesa duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të 

kërkesave për pjesëmarje në ankand.  

Garancia bankare apo mandat pagesa mund të bëhen pranë çdo banke të nivelit të dytë në llogaritë 

respektive të hapura për Ministrinë e Financave dhe Ekonomisë pasi të keni tërhequr pranë 

D.D.P.P. ose degëve të thesarit në rrethe faturën për arkëtim të plotësuar dhe të nënshkruar nga 

përfaqësuesi i institucionit. 

 

Këto informacione gjenden edhe në faqen e internetit të Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë 

www.financa.gov.al 

 

 

AUTORITETI SHËNDETËSOR RAJONAL, TIRANË 
Njoftimi i ankandit 

 

1. Autoriteti Shitës: Autoriteti Shëndetësor Rajonal, Tiranë;  

Rr. Qamil Guranjaku, Tiranë.   

Nr. Tel: +355 4347439; 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 08.11.2018 ora 10-00am; 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit:  “Prc. me përzgjedhje të blerësve”; 

 

4. Objekti i Shitjes: “Shitjen e mbetjeve të automjeteve të ASHR, Tiranë”; 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: “Shitjen e mbetjeve të automjeteve të ASHR, Tiranë”; 

 

6. Vlera fillestare: Vlera fillestare e çmimit për njësi është: 26.3 (njëzet e gjashtë,tre) lek pa t.v.sh; 

http://www.financa.gov.al/
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Vlera fillestare në total është: 26.3 lek * 7450 kg = 195 935 (njëqind e nëntëdhjetë e pesëmijë e 

nëntëqind e tridhjetëepesë) lek pa t.v.sh; 

  

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Autoriteti Shëndetësor Rajonal. Rr. Qamil Guranjaku, Tiranë; 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 08.11.2018; 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  
1 000 lek     

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 
 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1. Autoriteti shites: Bashkia Elbasan Drejtoria Sheribimit Pyjor Bujqesise Veterinarise dhe 

Mjedisit. Adresa: Lagje Dyli Haxhire , ish Ndermarrje Ujesjelles kanalizime Elbasan , 

Tel 0686356565 0695227451 

 

2.  Data e zhvillimit te ankandit: 19 . 11. 2018 , ora 11: 00 

 

3. Lloji i Procedurës se ankandit: “Proçedurë e hapur” . 

 

4. Objekti i Shitjes: “ Shitjen e fondit te bimeve mjekesore, tanifere e eterovajore natyrore dhe 

prodhimet e  dyta pyjore“. 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes : 

Drejtoria Sherbimit Pyjor Bujqesise Veterinarise dhe Mjedisit Bashkia Elbasan do te shese ne 

ankand fondin e bimeve  mjeksore, tanifere ,  eterovajore  natyrore dhe prodhimeve te dyta pyjore  

qe  do  te vilen dhe grumbullohen  ne territorin e  

Bashkise Elbasan  te ndara ne dy lote: 
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LOTI I  Vlera fillestare 77.340 (Shatedhjete e shtatemije e treqind e dyzet) leke pa tvsh 

LOTI II  Vlera  fillestare 211.470 (Dyqinde njembedhjetemije e katerqind e shtatedhjete) leke pa 

tvsh 

 

 

 

 

 

PER VITIN 2018 

 
 
Loti  I 

N

r 

Emertimi 

bimeve 

m.t.e 

  

Totali 

(kv) 

  

Vlera 

ne lek 
Paper

-

Sollak 

Zaranik

e 

Shmi

l 

Lunxh

e 

Labino

t 

Zalli  

Korre

s 

Kush-

1 

Kush-

2 

Cmim

i per 

njesi 

1 2 8 10 11 12 13 14 15 16 18 19 20 

I LULE 0 14.2 7 0 0 2 12 5 40.2 

450 

             
18,090  

1 Akacie   14.2 7     2 10 5 38.2 
              

17,190  

2 Bliri                 0 
                     

-    

3 Kamomil                 0 
                     

-    

4 Lule Sherre                 0 
                     

-    

6 
Manushaq
e 

            2   2 
                   

900  

7 
Mellag e 
bardhe 

                0 
                     

-    

8 
Njemije 
fletesh 

                0 
                     

-    

II GJETHE 
0 6 2 0 1 3 2 2 16 

150 

                
2,400  

1 Mjedre 
  

  
            0 

                     
-    

2 Hither 
  

  
            0 

                     
-    

3 Ferre 
  

6 
            6 

                   
900  

5 Lule 
Shtrydhe   

  2 
  

1 3 2 2 
10 

                
1,500  

III FRUTA 
50 10 19 5 4 3 10 12 113 

500 

              
56,500  

1 
Dellinje e 
Kuqe 

50 7 6 
  

4 3 10 12 
92 

              
46,000  

2 Dellinje e 
Zeze   

  
8 

2 
        10 

                
5,000  

3 
Murriz 

  
  

  
  

        0 
                     

-    

4 Trendafil i 
eger   

3 5 3 
        11 

                
5,500  

IV Herbe 
0 5 0 0 0 0 0 0 5 

70 
                   

350  
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PER VITIN 2018 Loti II 

N

r 

Emertimi 

bimeve m.t.e 

Planifikimi per gumbullim sipas Ekonomive Pyjore (sasia ne kv) 

Totali 

(kv) 

  

Vlera ne 

lek 

Shpa

t-1 

/Shp

at-2 

Gjinar-

Zavaline 

Polis 

Vasjan 

Shpat-

Shterm

en 

Gostime-

Koprik 

Fushku

qe-

Zavalin

e 

Cmimi 

per njesi 

1 2 4 5 6 7 9 17 18 19 20 

I LULE 0 50 8.6 28 0 5 91.6 

450 

        

41,220  

1 Akacie   50   26   5 81 
         

36,450  

2 Bliri       2     2 
              

900  

3 Kamomil     1.5       1.5 
              

675  

4 Lule Sherre     2       2 
              

900  

6 Manushaqe             0 
                 

-    

7 
Mellag e 

bardhe 
    2.1       2.1 

              

945  

8 
Njemije 

fletesh 
    3       3 

           

1,350  

II GJETHE 
8 4 12.4 15 0 12 51.4 

150 

           

7,710  

1 Mjedre 8 

  
  

    
7 

15 

           

2,250  

2 Hither 

  
4 0.4 

2   
4 

10.4 

           

1,560  

3 Ferre 

    
12 

13     25 

           

3,750  

5 Lule 

Shtrydhe     
  

    
1 

1 

              

150  

II

I 

FRUTA 

0 255 10 25 21 11 322 

500 

       

161,000  

1 
Dellinje e 

Kuqe   250 
10 25 21 4 

310 

       

155,000  

2 Dellinje e 

Zeze     
  

      0 

                 

-    

3 
Murriz 

    
  

    7 7 

           

3,500  

4 Trendafil i 

eger   5 
  

      5 

           

2,500  

1 Zhubrice 
  

  
            0 

                     
-    

2 Sherebele 
  

5 
            5 

                   
350  

3 Bisht kali 
  

  
            0 

                     
-    

TOTAL (Loti  I) 
50 35.2 28 5 5 8 24 19 174.2 

              
77,340  
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I

V 
Herbe 

15 4 0 0 0 3 22 

7.0 

           

1,540  

1 Zhubrice 15 

4 
  

      19 

           

1,330  

2 Sherebele 

    
  

      0 

                 

-    

3 Bisht kali 

    
  

    3 3 

              

210  

TOTAL (Loti  II) 

23 313 31 68 21 31 487 

       

211,470  

 

 

 

6. Vlera :  Loti I  54.138 ( Pesedhjete e kater mije e njeqind e tridhjete e tete) leke pa tvsh) e ulur  

deri 30% te vleres fillestare mbeshtetur ne VKM Nr.1719 date 19.12.2008 "Per miratimin e 

rregullave te ankandit publik “Kreu VI pika Ç 

 

7. Vlera fillestare: Loti II  148.029(Njeqind e  dyzete tete mije e zero njezet e nente) leke pa tvsh e 

ulur deri ne 30% te vleres fillestare mbeshtetur ne VKM Nr.1719 date 19.12.2008 "Per miratimin e 

rregullave te ankadit publik" Kreu VI pika Ç 

  

8. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Zyrat e Drejtorise se Sherbimit Pyjor , Bujqesise , 

Veterinarise dhe Mjedisit , Bashkise Elbasan , Lagjia : “Dyli Haxire”, Ish Ndermarrja e Ujsjelles 

kanalizimet “Elber” Elbasan .  

 

9. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 

                         datë :19/11/2018, ora 11.00. 

 

Informacion mbi dokumentet e ankandit: 

 

10. Dokumentet e ankandit mund te terhiqen  prane Zyrave te Drejtorise se Sherbimit Pyjor , 

Bujqesise , Veterinarise dhe Mjedisit , Bashkise Elbasan , Lagjia : “Dyli Haxire”, Ish Ndermarrja e 

Ujesjelles kanalizimet “Elber” Elbasan .  

 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha Lekë Çmimi 1000  

 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 
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 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave 

 

11. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandi 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 

PUKЁ 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shitës: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale te Shtetit Puke, me adresë Lagjia 

“Industriale” fton konkurruesit kandidatët/ ofertuesit të marrin pjesë në ankandin e hapur me 

nr.ref. 9-A/2018 (proçedurë e përseriturë disa herë e ketij loti). 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 19/11/2018, ora 10:30. 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankand publik i hapur. 

4. Objekti i Shitjes: Artikuj te ndryshem te sekuestruar dhe konfiskuar me vendim te formes se 

prere nga organi i ngarkuar me ligj, ndare ne lote si me poshte: 

 

Loti Nr.1; Artikuj sportivë,  ne nje vlere 31040 leke me tvsh.  

Nr. EMËRTIMI I MALLRVE NJËSIA SASIA ÇMIMI  NJËSI 
VLERA 

(Lekë) 

1 Kostume sportive me logo FSHF pale 88 200 17600 

2 Bluza sportive me logon FSHF pale 72 120 8640 

3 Mbathje me logon FSHF pale 60 80 4800 

    
Totali 31040 leke 

 

Loti Nr.2; Artikuj bateri 1.5 v,  ne nje vlere 9600 leke me tvsh.  

 

Nr. EMËRTIMI I MALLRVE NJËSIA SASIA ÇMIMI  NJËSI 
VLERA 

(Lekë) 

1 Bateri “delex” cope 800 12 9600 

    
Totali 9600 leke 

 

Loti Nr.3; Artikuj te ndryshem celularesh,  ne nje vlere 30180 leke me tvsh.  

 

Nr. EMËRTIMI I MALLRVE NJËSIA SASIA ÇMIMI  NJËSI 
VLERA 

(Lekë) 
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1 Fisha celulari te ndryshme cope 135 28 3780 

2 Kapak celulari te ndryshem cope 600            44 26400 

    
Totali 30180 leke 

 

5. Vlera totale: 70820 (Shtetedhjetemije e teteqind e njezete) lekë me TVSH. Vlera pa TVSH 

59016.6 (Pesedhjete e nentemije e gjshtembedhjete ) lekë, sipas përllogaritjes së vlerës fillestare 

nga Komisioni i Posacëm i Vleresimit për këtë qëllim. 

6. Pershkrimi i shkurter i objektit te shitjes: Artikuj të ndryshëm te sekuestruar dhe te konfiskuar 

me vendime te formes se prere nga organi i ngarkuar me ligj. 

  7. Vlera fillestare: 70820 (Shtetedhjetemije e teteqind e njezete) lekë me TVSH. Vlera pa TVSH 

59016.6 (Pesedhjete e nentemije e gjshtembedhjete ) lekë, sipas përllogaritjes së vlerës fillestare 

nga Komisioni i Posacëm i Vleresimit për këtë qëllim. 

8. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa) Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit 

Pukë, me adrese Pukë. 

9. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: ora 10:30 , datë 19/11/2018. 

10. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

 Dokumente me  pagesë:               

Nëse Po 

Monedha lekë Çmimi _500___ 

11.  Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

a. Formulari i njoftimit; 

b. Kërkesa për pjesëmarrje; 

c. Formulari i ofertës; 

d. Ftesa për oferte; 

e. Formulari i njoftimit te fituesit; 

f. Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

g. Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

12. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

UZINA E PLEHRAVE AZOTIKE FIER 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shitës:   Uzina e Plehrave Azotike, Fier. 

        (Adresa : Rruga “Aulona”, Km 3, Fier-Vlorë, Njësia Administrative Qendër, Bashkia Fier   

         Fshati Drizë Fier, Tel: 034222973). 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit : 20/11/2018, ora 1100. 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Procedure e hapur.  

 

4. Objekti i Shitjes:  “Skrap çeliku i zakonshëm”. 

 

Po X Jo  
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5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: “Skrap çeliku i zakonshëm të dalë nga proçesi i 

demolimit të objekteve gjatë zbatimit të projektit për rehabilitimin e sipërfaqeve të Uzinës së 

Plehrave Azotike Fier”. 

6. Vendndodhja : Uzina e Plehrave Azotike, Fier. 

 

7. Vlera fillestare : 3,533,500 (tremilion e pesëqind e tridhjetë e tremijë e pesëqind) lekë (pa 

TVSH). 

 

Nr. Emertesa e mallit Sasia/kg. Vlera në 

lekë/kg         

(pa tvsh) 

Vlera në 

lekë         

(pa tvsh) 

1 Skrap çeliku i zakonshëm 145,500 24.27 3,533,500 

 Totali pa TVSH   3,533,500 

 

8. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë, Bulevardi “Dëshmoret 

e Kombit” Nr.1 , kati i I-rë, salla e mbledhjeve në Tiranë. 

 

9. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: data 20/11/2018, ora 11 00. 

 

10. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund të terhiqen pranë autoritetit shitës: Uzina e Plehrave Azotike Fier. 

Dokumente me pagesë: 

Po X  Jo  

 

Monedha Leke  Çmimi 5.000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

11. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e 

ankandit. 

 

 

BASHKIA FIER 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shites: Bashkia Fier, Lagja “Kastriot”, Rr “Brigada e XI Sulmuese” Tel/Fax : 034 410 

636 

2. Data e zhvillimit te ankandit : 19.11.2018 ora 10.00 
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3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Procedure e Hapur 

4. Objekti i Shitjes: Vjelje grumbullim i degezave te xines ne territorin e Bashkise Fier 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Vjelje grumbullim i degezave te xines ne territorin e 

Bashkise Fier” me sasi te degezave te xines 1156 kv (te pasqyruara ne tabele)  dhe me vlere 

fillestare ankandi pa Tvsh 115 600 leke (njeqind e pesembedhjete mije e gjashteqind). 

         

N

r 

Ekonomia 

pyjore 

Nr.i ngastrave Sasia 

kv 

1 Levan -

Shtyllas 

6,7,8,9,10,11,12 156 

2 Kraps -

Gjorgoz 

8,9,10,11,12,18,19,20,22,23,24,25 240 

3 Peshtan -

Cakran 

6,8,9,10,15,16,19,21,22,23,24 400 

4 Rromes 15,16,17 160 

5 Ek.kullosore 

Cakran-

Rroskovec 

2,3,8,9 200 

 

6. Vlera fillestare: 115 600 leke (njeqind e pesembedhjet mije e gjashteqind). 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Salla e Mbledhjeve; Kati i II-te; Bashkia Fier;  

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: data 19.11.2018 ora 10.00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po X  Jo          

Nëse Po 

Monedha Leke  Çmimi 700 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

  

Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit 
 

 

 

 

http://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 43 datë  29 Tetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           421/464  

 

BASHKIA FIER 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shites: Bashkia Fier, Lagja “Kastriot”, Rr “Brigada e XI Sulmuese” Tel/Fax : 034 410 

636 

2. Data e zhvillimit te ankandit : 19.11.2018 ora 10.00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Procedure e Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: Vjelje grumbullim i boceve te pishes mesdhetare ne territorin e Bashkise Fier 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Vjelje grumbullim i boceve te pishes mesdhetare ne 

territorin e Bashkise Fier” me sasi te boceve te pishes mesdhetare 1041.54 kv (te pasqyruara ne 

tabele)  dhe me vlere fillestare ankandi 208 308 leke (dyqind e tete mije e treqind e tete). 

         

Nr Ekonomia pyjore Parcela nr. Sasia kv 

1 Levan -Shtyllas 7d,8b,12b,13b,14b 19.95 

2 Kraps -Gjorgoz 9,10,11,12,18/a,19,20,21/a,21/b,21/c,24,25/a,25/

d,26/a,29/a, 29/c, 30/a, 30/c, 32/d, 33/b, 33/c, 

34/b, 34/c 

212.89 

3 Peshtan -Cakran 2/a,6/a,11/a,8/b,9/a,12/a,12/b,13/b,15/a,16/a,17,1

8,19,20,21/a,21/b,22,23,24/a,24/b,25/a,25/b,26,3

0,31 

367.7971 

4 Bregdet Pishporo 1/a,2,3/a,3/b,3/c,4,5/b,5/d,6,9,10,11,12/a,12/c, 310.5529 

5 Pishe 16/a,16/b,16/c,16/d 20.6352 

6 Bregdet Seman- 

Ndernenas 

1/a,1/b,1/c,2/a,2/b,2/c,3/a,3/b,4/a,4/b,4/c,5/a,5/b,

6/a,7/b 

109.7144 

 

6. Vlera fillestare: 208 308 leke (dyqind e tete mije e treqind e tete). 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Salla e Mbledhjeve; Kati i II-te; Bashkia Fier;  

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: data 19.11.2018 ora 10.00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po X  Jo          

Nëse Po 

Monedha Leke  Çmimi 700 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

http://www.app.gov.al/
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 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit 

 

 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shitës: Bashkia Fushë-Arrëz, Prefektura Shkodër, Tel:027123131. 

2. Data e zhvillimit të ankandit: 20.11.2018, ora 11.00 

3. Lloji i Proçedurës standarde të ankandit: Ankand i Hapur 

4. Objekti i Shitjes: Shitje e prodhimeve të dyta jopyjore, Kërpurdhave, Frutave të Boronicës 

Dëllinjes së kuqe, Gështenjes dhe Manaferrave. 

 
 

 

Ndarja 

në Lote 

 

Ekonomia 

Pyjore ose  

Pjesa ekonomike 

 

Lloji 

i prodhimeve të dyta 

( Kerpurdha, Fruta 

te Boronivcave dhe 

Manafferave) 

 

 

Sasia 

 

(kv) 

 

 

Çmimi për njesi 

Sipas VKM 391 

Leke/Kv 

 

 

Vlera totale  

(Leke) 

 

Loti I 

Qafe Plake-Qafe Shari Kërpurdha 120 2500 300000 

Qafe Plake-Qafe Shari Boronica 150 500 75000 

Qafe Plake-Qafe Shari Manaferra 130 500 65000 

Shuma 400  440000 

 

Loti II 
Sakat-Lak Hithi Kërpurdha 110 2500 275000 

Sakat-Lak Hithi Boronica 100 500 50000 

Sakat-Lak Hithi Manaferra 90 500 45000 

Shuma 300  370000 

 

Loti III 
Dardhe-Qebik Kërpurdha 60 2500 150000 

Dardhe-Qebik Boronica 20 500 10000 

Dardhe-Qebik Manaferra 20 500 10000 

Shuma 100  170000 
Loti IV Qafe Plake-Qafe Shari Dellinje e kuqe 70 500 35000 

Shuma 70  35000 
Loti V Breg-Drini Geshtenja 40 500 20000 

Shuma 40  20000 
 

Loti VI 

Breg-Drini Boronica 120 500 60000 

Breg-Drini Manaferra 105 500 52500 

Shuma 225  112500 

TOTALI 1135  1147500 
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5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Shitje e prodhimeve të dyta jopyjore, Kërpurdhave, 

Frutave të Boronicës Dellinjes se kuqe, Geshtenjes  dhe Manaferrave.e ndarë në 6 lote si më 

poshtë : 

 

Loti i parë: Shitje e prodhimeve të dyta jopyjore (Kërpurdhave+Boronice+Manaferra). Me  me nje 

sasi prej 400 kv me vlere totale (çmim fillestar) 440 000 leke pa TVSH. 

 

Loti i dytë: Shitje e prodhimeve të dyta jopyjore (Kërpurdhave+Boronice+Manaferra). Me  me nje 

sasi prej 300 kv me vlere totale (çmim fillestar) 370 000 leke pa TVSH. 

 

Loti i tretë: Shitje e prodhimeve të dyta jopyjore (Kërpurdhave+Boronice+Manaferra). Me nje sasi 

prej 100 kv me vlere totale (çmim fillestar) 170 000 leke pa TVSH. 

 

Loti i katërt: Shitje e prodhimeve të dyta jopyjore (Dëllinje e kuqe). Me nje sasi prej 70 kv me vlere 

totale (çmim fillestar) 35 000 leke pa TVSH. 

 

Loti i pestë: Shitje e prodhimeve të dyta jopyjore (Gështenje). Me nje sasi prej 40 kv me vlere totale 

(çmim fillestar) 20 000 leke pa TVSH. 

 

Loti i gjashtë: Shitje e prodhimeve të dyta jopyjore (Manaferra). Me nje sasi prej 225 kv me vlere 

totale (çmim fillestar) 112 500 leke pa TVSH. 

 

6. Vendi i zhvillimit të ankandit: (Adresa:): Bashkia Fushë-Arrëz, Drejtoria e Shërbimit Pyjor, 

Salla e mbledhjes. 

 

7. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 20.11.2018, ora 11.00 

 

8. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund të trerhiqen pranë autoritetit shitës 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo 
Nëse Po 

Monedha Leke Çmimi 1000 

 

Dokumentet standarde të ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

9.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 
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PETROL ALBA SHA 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 
1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 

     (adresa: “Rruga e Kavejes , Ish njesia Bashkiake Nr.7  kati 2  Tirane 

   

2. Data e zhvillimit te ankandit  14.11.2018  ora 0900 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Ish  depo e shperndarjes se karburantit” me vendndodhje ne Pogradec   ne 

pronesi te shoqerise “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Ish  depo e shperndarjes se karburantit” me 

vendndodhje ne Pogradec   ne pronesi te shoqerise “Petrol Alba ” Sh.a  ne likujdim. 

6. Vlera fillestare : 27,741,178.45  ( njezete e shtate million e shtatqind e dyzete e nje mije e 

njeqind e shtatedhjete e tete pike dyzete e pese  ) leke  pa TVSH . 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit:Ministria e Financave dhe Ekonomise  salla   e mbledhjeve. 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 14.11.2018  ora 0900. 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  dokumentave 

standarte. 

10. Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA 

“Rruga e Kavajes , Ish njesia Bashkiake Nr.7  kati 2  Tirane Dokumente me pagesë: 

Po x Jo 
Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 3.000 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit 

 

 

PETROL ALBA SHA 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 

     (adresa: “Rruga e Kavejes , Ish njesia Bashkiake Nr.7  kati 2  Tirane 
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2. Data e zhvillimit te ankandit  30.10.2018  ora 10:00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: Nyja e ngarkimit te boteve e ish “Depo e shperndarjes se karburantit” me 

vendndodhje ne Pogradec    ne pronesi te shoqerise “PETROL ALBA ” SHA  ne likujdim. 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje Nyja e ngarkimit te boteve e ish “Depo e 

shperndarjes se karburantit” me vendndodhje ne Pogradec  ne pronesi te shoqerise “Petrol Alba 

” Sh.a  ne likujdim. 

 

1. Vlera fillestare : 5 428 396    (pese milion e katerqind e njezete e tete mije e treqind e 

nentedhjete e gjashte   ) leke  pa TVSH . 

6. leke  pa TVSH Vendi i zhvillimit te ankandit:Ministria e Finances dhe Ekonomise salla   e 

mbledhjeve. 

 

7. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:  30.10.2018  ora 1000. 

 

8. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  dokumentave 

standarte. 

9. Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA 

“Rruga e Kavejes , Ish njesia Bashkiake Nr.7  kati 2  Tirane Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 3.000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit.    
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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
NJOFTIM FITUESI I ANKANDIT 

 

Për:   “Çekrezi-Metal” sh.p.k. me NIPT K91602003E 

Adresa:  Tiranë, Vaqarr, Truall me nr. pasurie 291/1, zona kadastrale 3712 

1. Procedura e ankandit: 

NR.REF.UA. 6358/1 Prot., dt. 12.09.2018 

2. Përshkrim i shkurtër i procedurës së ankandit dhe objektit të tij: 

 Shitje e skrapit hekur, alumin dhe bakër, si më poshtë: 

 Skrap Hekuri 106.949 kg 

 Skrap Alumin 3.884,9 kg 

 Skrap Bakri 7.525,9 kg 

3. Kohëzgjatja e kontratës: 

E gjithë sasia duhet të tërhiqet nga kontraktuesi brenda afatit prej 90 (nëntëdhjetë) ditë nga 

nënshkrimi i kontratës.  

4. Publikime të mëparshme: 

Buletini i Njoftimeve Publike datë 17.09.2018 Nr. 37  

 

5. Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqëria “Shijaku” sh.p.k   me NIPT J64102272V 

Vlera 5.453.131,47 (pesë milion e katërqind e pesëdhjetë e tre mijë e njëqind e tridhjetë e një presje 

dyzet e shtatë) Lekë pa TVSH dhe 6.543.757,76 (gjashtë milion e pesëqind e dyzet e tre mijë e 

shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë presje shtatëdhjetë e gjashtë) Lekë me TVSH. 

2. Shoqëria “Çekrezi-Metal” sh.p.k.  me NIPT K91602003E 

Vlera 5.453.131 (pesë milion e katërqind e pesëdhjetë e tre mijë e njëqind e tridhjetë e një) Lekë pa 

TVSH dhe 6.543.757,2 (gjashtë milion e pesëqind e dyzet e tre mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e 

shtatë presje dy) Lekë me TVSH. 

6. Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “Çekrezi-Metal” 

sh.p.k., me NIPT K91602003E dhe adresë:  Vaqarr, Truall me nr. pasurie 291/1, zona kadastrale 

3712, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 5.565.631,47 (pesë million e pesëqind 

e gjashtëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e një presje dyzet e shtatë) Lekë pa TVSH dhe 

6.678.757,76 (gjashtë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e 

shtatë presje shtatëdhjetë e gjashtë) Lekë me TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me 

adresë Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë -Durrës, Km 9, kopjen e nënshkruar të formularit 

të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do procedohet sipas parashikimeve të nenit 58 të ligjit për 

prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.10.2018. 

Ankesa: Jo. 
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KONTRATA  TË  LIDHURA ANKANDI 
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ANULLIME ANKANDI 
 

 

 

NDËRMARRJA E PRODHIMIT TË ÇELIQEVE  ELBASAN 

ANULLIM ANKANDI 

 

     Autoriteti  Shitës  NDËRMARRJA E PRODHIMIT TË ÇELIQEVE  ELBASAN ,  ju  njofton  

se  procedura  e  ankandit  “Procedurë  e  Hapur”,  e cila është publikuar në Buletinin  Nr.38,  datë  

24.09.2018,  me objekt “Për shitje Publike me ankand të mallrave materiale të ndryshme të 

Ndërmarrjes së Prodhimit të Çeliqeve Elbasan”, që u zhvillua  më datë 18.10.2018, ora 12:00,  

është  anulluar  për  arsye  të  mos pjesëmarrjes së  Opertatorëve Ekonomik dhe mungesës së 

konkurencës. 

 

 

BASHKIA FIER 
ANULLIM ANKANDI 

 

Autoriteti Kontraktor Bashkia Fier njofton se ne mbeshtetje te nenit 13 te ligjit 9874 

date.14.02.2016 “Per ankandin publik”, ankandi Procedure e hapur, me objekt “Vjelje 

grumbullim i degezave te xines ne territorin e Bashkise Fier” zhvilluar me date 15.10.2018, ora 

10:00, eshte anulluar per shkak te mungeses se konkurences. 

 

 

ZYRA QЁNDRORE E REGJISTRIMIT TЁ PASURIVE  TЁ 

PALUAJTSHME 
         ANULLIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:                        ZYRA QENDRORE E REGJISTRIMIT TE PASURIVE 

                                                           TE PALUJATSHME, Tirane Tel:04/2403302 

2. Data e zhvillimit te ankandit:       15/10/2018        ne ZQRPP, Tiranë 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit :     Ankand me “Procedure te hapur” 

4. Objekti i Shitjes:                       “Shitje e mbetjeve (skrap) nga pajisjet elektrike dhe    

                                                                            elektronike”    të ZQRPP.  

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: 

   “Shitje e mbetjeve (skrap)  nga pajisjet elektrike dhe elektronike” të ZQRPP te llojit : 

     ( ups, harddisk,swich,printera, fotokopje,kondicionerë, laptop, monitor dhe njesi    

        Qendrore,  kompjuterash, plloter)                               

 

   6.Vlera fillestare :                30,885 (tridhjetëmijë e tetëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë 

 

    7.Vendi i zhvillimit te ankandit:                               ZQRPP, Tirane  

 

    8.Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:   Data 15/10/2018 ,  
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                                                                                                                               ora 11.00 

   Në mbështetje të Ligjit nr. 9874, date 14.02.2008, me ndryshimet ligjore përkatëse, per 

“Ankandin Publik”, VKM nr. 1719 date 17.12.2008, ”Për Miratimin e Rregullave të Ankandit 

Publik”,   njësia e Ankandit, vendosi te mbyllë procedurën e Ankandit Publik me objekt “Shitje e 

mbetjeve nga pajisjet elektrike dhe elektronike” duke e s’kualifikuar Operatorin  “Nazmi Cara” . 

 

 Ofertuesi Nazmi  Cara nuk plotëson kriterin e veçantë :  Leje për ndikim në mjedis leshuar nga 

QKL, Leje mjedisore e tipit C :Grumbullim skrapi me qellim riciklimi,  Kategoria : Per ndikim në 

mjedis 

 

Ofertuesi  është njoftuar për skualifikimin. 

 

 

BASHKIA ELBASAN 

DREJTORIA SHËRBIMEVE PYJORE  BUJQËSORE VETERINARISË DHE MJEDISIT 
                                                         ANULLIM ANKANDI 

 

Autoriteti kontraktor Drejtoria Shërbimeve Pyjore Bujqësore Veterinarisë Mjedisit Bashkia 

Elbasan, bazuar ne nenin 13 te Ligjit Nr 9874 date 14.02.2008 "Për ankandin publik" i ndryshuar 

vendosi të anulloje proçeduren e ankandit Proçedure e hapur me objekt "Për vjeljen dhe 

grumbullimin e bimeve mjekesore,tanifere, e eterovajore dhe prodhimet e dyta" pyjore",te 

dates 22.10.2018 per sasine dhe vleren fillestare Loti i  I  61.872 (Gjashtedhjete e nje mije e 

teteqind e shtedhjete e dymije) lek pa tvsh  Loti i II 169.176 (Njeqind e gjashte dhjete e nente mije 

e njeqind e shtate dhjete e gjashte) lek pa tvsh. 

Për arsye te mungesës së konkurencës,nuk eshtë paraqitur asnje ofertë brenda afatit kohor. 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TE SHTETIT 

PUKE 
ANULLIM ANKANDI 

 
Deri ne afatin e fundit të përcaktuar për hapjen e ofertave , në ankandin me nr .ref 8A/2018, 

parashikuar për tu zhvilluar me datë 22/10/2018 ,ora 10: 30, publikimi i të cilit është bërë në 

Buletinin e Njoftimeve Publike nr. 39 datë 01/10/2018 (faqe 452-453) , nuk pati asnjë ofertues. Në 

mbështetje e për zbatim te Ligjit nr.9874 , date 14/02/2008 ,”Për rregullat e ankandit publik “ ,dhe 

pikës 6/a ,te Kreut VI , te “Kushte të përgjithshme për zbatim”, te VKM –se nr 1719 date 

17/12/2008,”Për miratimin e rregullave të ankandit publik” ,që të vazhdojë proçesi i përzgjedhjes së 

fituesit në të vijim të proçedures së hapur , duhet të pakten 1(një) oferte e vlefshme. Në këtë rast 

nuk kemi asnjë ofertues për vijimësine e proçedurave , shkak i cili çon në dështimin e këtij ankandi 

. Kjo proçedurë do të  përseritet nga DRRMSH Pukë 
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TË TJERA ANKANDE 
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KREU I KATËRT 

 

Buletini  

i  

 

ofertave të qirave  
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KONCESIONE / PARTNERITET 

PUBLIK PRIVAT 
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PROCEDURA KONKURRUESE PËR 

LEJE MINERARE 
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NJOFTIME TË TJERA 

 

 
 

 

 

UNIVERSITETI I TIRANËS  
Njoftim për vende të lira pune 

                                                                                    

Universiteti i Tiranës shpall konkursin për 26 (njëzetë e gjashtë) vende të lira pune për personel 

akademik në Fakultetin e Drejtësisë të Universitetit të Tiranës, të ndara sipas njësive bazë 

(departamenteve) përkatëse të këtij fakulteti, si më poshtë: 

 

I. Kandidatët konkurentë për 9(nëntë) vende pune për personel akademik në Departamentin e 

së Drejtës Civile, të kategorisë “Asistent-Lektor”, duhet të plotësojnë këto kritere, konkretisht si 

më poshtë: 

 

a- Kritere të përgjithshme:  

 

 Të kenë përfunduar studimet në fushën e Drejtësisë me kohë të plotë brenda ose jashtë 

vendit ( Diplomë e Integruar e Nivelit të Dytë, Master i Shkencave në Shkenca Civile).  

 Të kenë notë mesatare të studimeve Bachelor mbi 8, të studimeve Master i Shkencave   mbi 

9; në rastin e diplomave DIND mbi 8 dhe me notë mesatare të lëndëve të Departamentit të 

së Drejtës Civile jo më pak se 9. 

 Të kenë eksperiencë pune deri në 10 vjet. 

 Të zotërojnë me dëshmi së paku një nga 5 gjuhët e Bashkimit Europian (anglisht, frëngjisht, 

gjermanisht, italisht, spanjisht)  

 Të mos jenë marrë ndaj tyre masa disiplinore e largimit nga puna. 

 Të mos jenë të dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata 

 

b- Kritere të veçanta 

 

 Kanë përparësi kandidatët që kanë përvojë në mësimdhënie.  

 Kanë përparësi kandidatët që kanë realizuar punë kërkimore –shkencore, referime në 

konferenca, botime të ndryshme, etj 

 Kanë përparësi kandidatët që kanë diplomë të gjuhës angleze. 

 Kanë përparësi kandidatët që kanë përfunduar studimet në Fakultetin e Drejtësisë të UT dhe 

jashtë vendit. 
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II. Kandidatët konkurentë për 9 (nëntë) vende pune për personel akademik në Departamentin e 

së Drejtës Penale, sipas kategorive të personelit akademik, duhet të plotësojnë këto kritere, 

konkretisht si më poshtë: 

 

Kriteret e përgjithshme: 
 

A. Për kategorinë “Profesor”: 

 

 Të mbajë të paktën titullin shkencor “Profesor i Asociuar”. 

 Të ketë përfunduar studimet në fushën e Drejtësisë brenda ose jashtë vendit. 

 Të zotërojë me dëshmi së paku një nga 5 gjuhët e Bashkimit Europian (anglisht, frëngjisht, 

gjermanisht, italisht, spanjisht). 

 Të mos jetë marrë ndaj tij masa disiplinore e largimit nga puna. 

 Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prërë nga gjykata. 

 

B. Për kategorinë “Lektor”: 

 

 Të mbajë të paktën gradën shkencore “Doktor”. 

 Të ketë përfunduar studimet në fushën e Drejtësisë brenda ose ashtë vendit. 

 Të ketë së paku 3(tre) vite eksperiencë në mësimdhënie para ose pas fitimit të gradës 

shkencore “Doktor”. 

 Të ketë të paktën 2 (dy) vjet eksperiencë pune. 

 Të zotërojë me dëshmi së paku një nga 5 gjuhët e Bashkimit Europian (anglisht, frëngjisht, 

gjermanisht, italisht, spanjisht). 

 Të mos jetë marrë ndaj tij masa disiplinore e largimit nga puna. 

 Të mos jenë të dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata. 

 

C. Për kategorinë “Asistent-lektor”: 

 

 Të kenë diplomën “Master i Shkencave” ose diploma ekuivalente me to DIND në fushën e  

Drejtësisë.  

 Të kenë notë mesatare të studimeve Bachelor mbi 8, të studimeve Master i Shkencave   mbi 

9; në rastin e diplomave DIND mbi 8. 

 Të kenë së paku 2 (dy) vjet eksperiencë pune. 

 Të zotërojnë me dëshmi së paku një nga 5 gjuhët e Bashkimit Europian (anglisht, frëngjisht, 

gjermanisht, italisht, spanjisht).  

 Të mos jenë marrë ndaj tij masa disiplinore e largimit nga puna. 

 Të mos jenë të dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata 

 

Për të trija kategoritë e mësipërme, kandidatët konkurentë, preferohet të plotësojnë edhe këto 

kritere të vecanta: 
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 Të kenë përfunduar studimet universitare dhe më tej në universitete të njohura jashtë vendit, 

në mënyrë preferenciale në një nga vendet anëtare të Organizatës për Bashkëpunim 

Ekonomik dhe Zhvillimin ( OECD) 

 Të kenë përvojë në mësimdhënie përvojë në mësimdhënie.  

 Të kenë realizuar botime në revista shkencore, referime në konferenca dhe/ose pjesëmmarje 

në projekte të ndryshme shkencore brënda ose jashtë vendit.  

 

III. Kandidatët konkurentë për 8(tetë) vende pune për personel akademik në Departamentin e së 

Drejtës Publike, sipas kategorive të personelit akademik, duhet të plotësojnë këto kritere, 

konkretisht si më poshtë: 

 

Kriteret e përgjithshme: 

 

A. Për kategorinë “Profesor” 

 

 Të mbajë të paktën titullin shkencor “Profesor i Asociuar”. 

 Të ketë përfunduar studimet në fushën e Drejtësisë brenda ose jashtë vendit. 

 Të zotërojë me dëshmi së paku një nga 5 gjuhët e  Bashkimit Europian (anglisht, frëngjisht, 

gjermanisht, italisht, spanjisht)  

 Të mos jetë marrë ndaj tij masa disiplinore e largimit nga puna. 

 Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata. 

 

B. Për kategorinë “Lektor” 

 

 Të mbajë të paktën gradën shkencore “Doktor”. 

 Të ketë përfunduar studimet në fushën e Drejtësisë brenda ose jashtë vendit. 

 Të ketë së paku 3(tre) vite ekperiencë në mësimdhënie para ose pas fitimit të gradës 

shkencore “Doktor”. 

 Të ketë të paktën 3 (tre) vjet eksperiencë pune. 

 Të zotërojë me dëshmi së paku një nga 5 gjuhët e Bashkimit Europian (anglisht, frëngjisht, 

gjermanisht, italisht, spanjisht).  

 Të mos jetë marrë ndaj tij masa disiplinore e largimit nga puna. 

 Të mos jenë të dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata. 

 

C. Për kategorinë “Asistent-lektor” 

 

 Të kenë diplomën  “Master i Shkencave” ose diploma ekuivalente me to DIND  në fushën e  

Drejtësisë  

 Të kenë notë mesatare të studimeve Bachelor mbi 8, të studimeve Master i Shkencave   mbi 

9; në rastin e diplomave DIND mbi 8. 

 Të kenë së paku 2 (dy) vjet eksperiencë pune. 

 Të zotërojnë me dëshmi së paku një nga 5 gjuhët e Bashkimit Europian (anglisht, frëngjisht, 

gjermanisht, italisht, spanjisht).  

 Të mos jenë marrë ndaj tij masa disiplinore e largimit nga puna. 

 Të mos jenë të dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata 
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Për të trija kategoritë e mësipërme, kandidatët konkurentë, preferohet të plotësojnë edhe këto 

kritere të vecanta: 

 

 Të kenë përfunduar studimet universitare dhe më tej në universitete të njohura jashtë vendit, 

në mënyrë preferenciale në një nga vendet anëtare të Organizatës për Bashkëpunim 

Ekonomik dhe Zhvillimin ( OECD) 

 Të kenë përvojë në mësimdhënie përvojë në mësimdhënie.  

 Të kenë realizuar botime në revista shkencore, referime në konferenca dhe/ose pjesëmmarje 

në projekte të ndryshme shkencore brënda ose jashtë vendit.  

 

Kandidatët konkurrentë duhet të paraqesin këtë dokumentacion: 

 

1. Kërkesë me shkrim 

2. Curriculum vitae 

3. Diplomë e studimeve universitare (fotokopje e noterizuar).Për diplomat e marra në universitetet 

e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje e noterizuar e çertifikatës së njohjes nga organi 

kompetent. 

4. Listë notash (fotokopje e noterizuar) 

5. Dëshmi  të gradës ose titujve shkencorë (fotokopje e noterizuar)  

Për diplomat master të marra në universitetet e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje e noterizuar 

e çertifikatës së njohjes nga organi kompetent ose vërtetim që janë në proces njohje.  

6. Dëshmi të pjesëmarjes në konferenca apo seminare, ëorkshop etj 

7. Të ketë dy rekomandime, nga të cilat të paktën një prej një profesor ose profesor i asociuar nga 

fakulteti ku është diplomuar dhe një rekomandim nga punëdhënësi i fundit. 

8. Dëshmi penaliteti 

9. Dëshmi e zotërimit të gjuhës së huaj (fotokopje e noterizuar). 

10. Kopje të botimeve të artikujve, teksteve, revista, projekte shkencore etj. 

 

Dokumentat dorëzohen pranë Drejtorisë së Burimeve Njerëzore në Rektoratin e Universitetit të 

Tiranës. 

 

Përzgjedhja e kandidatëve fitues do të bëhet nëpërmjet konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtpërdrejta. 

 

Afati i dorëzimit të dokumentacionit është nga data 29.10.2018-12.11.2018. 

 

Për çdo sqarim mund të kontaktoni në numrin e telefonit  225 84 49. 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMIT TË PËRMBARIMIT 

GJYQËSOR SHTETËROR 
Njoftim per vende te lira pune 

 

Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimit të Përmbarimit Gjyqësor Shtetëror, bazuar në ligjin nr. 8730, 

datë 18.01.2001 «Për Organizimin dhe Funksionimin e Shërbimit Përmbarimor Gjyqësor », i 

ndryshuar, si dhe Urdhërit të Kryeministrit nr. 25, datë 06.03.2017 «Për Miratimin e Strukturës dhe 



Buletini Nr. 43 datë  29 Tetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           439/464  

 

të Organikës së Shërbimit të Përmbarimit Gjyqësor», shpall vendet e lira ne pozicionin e 

përmbaruesit gjyqësor, si më poshtë: 

 

 Zyra Përmbarimore Durrës               1 (nje) vend vakand 

 Zyrën Përmbarimore Elbasan           1 (nje) vende vakand 

 Zyra Përmbarimore Gjirokastër        1 (një) vend vakand   

 Zyra Përmbarimore Korçë                1 (një) vend vakand 

 Zyra Përmbarimore Lezhë                1(një) vende vakand 

 Zyra Përmbarimore Lushnjë             1 (një) vend vakand 

 Zyra Përmbarimore Sarandë             1 (një) vend vakand 

 Zyra Përmbarimore Shkodër             2 (dy) vende vakante 

 Zyra Përmbarimore Vlorë                 1(një) vend vakand 

 Zyra Përmbarimore Tiranë               5 (pesë) vende vakante 

 

KËRKESA TË VEÇANTA PËR KANDIDATËT  

 Të ketë kryer arsimin e lartë juridik.  

 Të ketë zotësi të plotë për të vepruar. 

 Të gëzojë figurë të pastër morale. 

 Të mos jetë i dënuar për kryerjen e një vepre penale, me vendim gjyqësor të formës së prerë. 

 Të mos jetë i larguar nga administrata publike për shkelje disiplinore brenda një afati prej 3 

vjetësh nga data e depozitimit të kërkesës; kur shkelja disiplinore është kryer gjatë ushtrimit 

të funksionit si gjyqtar, prokuror, oficer i policisë gjyqësore, noter ose avokat, afati është 5 

vjet. 

 

PARAQITJA E DOKUMENTAVE 

 

Kandidatët duhet të paraqesin pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit Gjyqësor brenda 

datës 05.11.2018, dokumentat (në origjinal ose kopje te noterizuar) si vijon: 

 

1. Kërkesë për aplikim, (numër telefoni apo adresë për t’u kontaktuar). 

2. CV-në dhe dokumenta të tjera mbështetëse mbi kualifikimin profesional, çertifikatë 

kompjuteri (e noterizuar). 

3. Diplomë dhe listën e notave. 

4. Vërtetim nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor. 

5. Vërtetim nga Prokuroria e Rrethit. 

6. Vërtetim nga Zyra Vendore e Përmbarimit. 

7. Vërtetim i Gjendjes Gjyqësore. 

8. Dokument identiteti. 

9. Libreza e punës (nëse ka). 

 

Bazuar në nenin 15, pika 2, të ligjit nr. 8730, datë 18.01.2001 «Për Organizimin dhe Funksionimin 

e Shërbimit të Përmbarimit Gjyqësor», i ndryshuar, pranimi në Shërbimin Përmbarimor Gjyqësor 

Shtetëror bëhet me konkurs. 
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Këshilli i Përmbarimit ndjek procedurat e paraqitjes, të përzgjedhjes, të vlerësimit të kandidaturave 

dhe mendimin e vet i’a paraqet Ministrit të Drejtësisë brenda 15 ditëve. 

 

 

DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK SARANDE 
Njoftim per vende te lira pune 

 

Ne zbatim te urdhrit te Ministrit te Shendetesise, Nr 511’ date 13/12/2011 “Per kriteret e punesimit 

ne Drejtorine e Shendetit Publik, Drejtoria e Shendetit Publik Sarande shpall konkursin per vende te 

lira pune ne pozicionet si me poshte: 

 

Sherbimi I Kontrollit te Semundjeve Infektive ne Drejtorin e Shendetit Publik Sarande 

 

Kandidatet  duhet te plotesojne kerkesat e meposhtme: 

 

Te detyrueshme: 

- Diplome e arsimit te Larte. Universitetit I Mjekesise Dega Mjekesi 

- Specializim ne Epidemiologji, Higjene, Bakteorologji ose Mikrobiologji 

- Leje e Ushtrimit te Profesionit nga urdheri I profesionisteve perkates 

- Certifikate notash. 

- Certifikate Specialiteti 

- Curiculum Vita E 

- Dokument identifikimi 

- Deshmi penaliteti 

- Raport mjekesor 

 

Te pergjithshme: 

- Provime pasuniversitare. 

- Gjuhe e huaj e vertetuar. 

- Te kete njohuri kompjuterike (preference) 

 

Dokumentat e kandidateve pranohen deri me date, 01.11.2018 

 

 

UNIVERSITETI I TIRANËS 
 

Universiteti i Tiranës shpall konkursin për 1(një) vend të lire pune për personel ndihmës akademik 

me karakter administrativ në Fakultetin e Shkencave të Natyrës, të emërtesës  

 

“specialist informacioni”,  

 

Kandidatët konkurrentë për kete vend pune duhet të plotësojnë këto kritere:  

 

1. Të ketë diplomën e ciklit të dytë Master i Shkencave në degën informatikë dhe në degën 

Teknologji informacioni  apo Master Profesional në degën Informatikë Biznesi ose Teknologji 

Informacioni. 
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2. Të njohë me dëshmi gjuhën angleze. 

3. Të ketw eksperiencë pune në fushat përkatëse. 

4. Të ketë aftësi të mira komunikuese, etike profesionale dhe të punës në grup. 

5. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata. 

6. Preferohet të ketë njohuri shumë të mira mbi sistemet operative, rrjetat dhe pajisjet e 

komunikimit. 

7. Preferohet të jetë i aftë të mirëmbajë dhe të ofrojë asistencë përdoruesve të ndryshëm. 

8. Preferohet të ketë aftësi në investigimin e problemeve dhe zgjidhjen e tyre.  

9. Preferohet të hartojë, instalojë, konfigurojë dhe mirëmbajë sistemet kundër programeve 

dashakeqe duke krijuar mure mbrojtëse. 

10. Preferohet të ketë aftësinë për të konfiguruar dhe mirëmbajtur pajisjet si printera, fotokopje, etj 

11. Preferohet të ketë njohuri në bazën e të dhënave. 

 

 

Kandidatët duhet të dorëzojnë pranë Drejtorisë së Burimeve Njerëzore të Rektoratit të Universitetit 

të Tiranës, këto dokumenta: 

 

1. Kërkesë me shkrim. 

2. CV 

3. Kopje të diplomës dhe të listës së notave (të noteruar). 

4. Të paktën dy referenca nga punëdhënësit e fundit.  

5. Dëshmi të njohjes të gjuhës angleze apo të çdo çertificatë apo dëshmie  kualifikimi që mund të 

ketë ( të noteruar) 

6. Kopje të librezës së punës dhe të kontributeve të sigurimeve shoqërore. 

7. Raport mjekësor për aftësinë në punë. 

8. Dëshmi penaliteti. 

 

Dokumentat pranohen nga data 29.10.2018-12.11.2018. 

Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjet konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtëpërdrejta.   

 

Për çdo sqarim mund të telefononi në numrin 22 584 49. 

 

 

UNIVERSITETI I TIRANËS 
 

Universiteti i Tiranës shpall konkursin për 1(një) vend të lirë pune për personel akademik në 

Departamentin e Radiometrisë dhe Radiokimisë, në kategorinë “Asistent- Lektor”, në Institutin 

e Fizikës Bërthamore të Zbatuar të Universitetit të Tiranës. 

 

Kandidatët konkurentë për 1(një) vend pune për personel akademik në Departamentin e  

Radiometrisë dhe Radiokimisë, në kategorinë “Asistent- Lektor”, duhet të plotësojnë këto 

kritere: 

 

a- Kritere të përgjithshme:  
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1. Të ketë diplomën Bachelor dhe diplomën “Master i Shkencave” ose diploma ekuivalente me 

to (DIND) në degën Fizikë pranë Fakultetit të Shkencave të Natyrës të UT-së ose në një 

universitet në Europën Perëndimore në të njëjtën degë, ose në degën Inxhinieri Fizike. 

2. Të ketë notë mesatare mbi 8.5 në Bachelor, mbi 9 në Master i Shkencave dhe mbi 9 në  rastin 

e Diplomave të Integruara në Nivelit të Dytë (DIND). 

3. Të zotërojë me dëshmi një gjuhë të huaj perëndimore. 

4. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata apo të jetë në ndjekje penale.  

 

b- Kritere të veçanta: 

1. Të ketë pdiplomën Master i nivelit të dytë (Master Ekzekutiv) në drejtimin “spektrometri”. 

2. Të ketë njohuri në fushën e Radiometrisë si dhe kontrollit të cilësisë së pajisjeve mjekësore 

radiologjike. 

3. Të ketë kondicion fizik dhe psikologjik që i përshtatet natyrës së vendit të punës. 

4. Të ketë përvojë në mësimdhënie në shkollat e larta. 

5. Të ketë botime shkencore, artikuj me faktorë impakti, pjesëmarje në konferenca etj  

 

Kandidatët konkurrentë duhet të paraqesin këtë dokumentacion: 

1. Kërkesë me shkrim 

2. Curriculum vitae 

3. Diplomë e studimeve universitare (fotokopje e noterizuar).Për diplomat e marra në universitetet 

e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje e noterizuar e çertifikatës së njohjes nga organi 

kompetent. 

4. Listë notash (fotokopje e noterizuar) 

5. Dëshmi  të gradës ose titujve shkencorë (fotokopje e noterizuar)  

Për diplomat master të marra në universitetet e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje e noterizuar 

e çertifikatës së njohjes nga organi kompetent ose vërtetim që janë në proces njohje.  

6. Dëshmi të pjesëmarjes në konferenca apo seminare, ëorkshop etj 

7. Të ketë dy rekomandime, nga të cilat të paktën një prej një profesor ose profesor i asociuar nga 

fakulteti ku është diplomuar dhe një rekomandim nga punëdhënësi i fundit. 

8. Dëshmi penaliteti 

9. Dëshmi e zotërimit të gjuhës së huaj (fotokopje e noterizuar). 

10. Kopje të botimeve të artikujve, teksteve, revista, projekte shkencore etj. 

 

 

Dokumentat dorëzohen pranë Drejtorisë së Burimeve Njerëzore në Rektoratin e Universitetit të 

Tiranës. 

Përzgjedhja e kandidatëve fitues do të bëhet nëpërmjet konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtpërdrejta. 

Afati i dorëzimit të dokumentacionit është nga data 29.10.2018-12.11.2018. 

Për çdo sqarim mund të kontaktoni në numrin e telefonit  225 84 49. 

 

 

UNIVERSITETI I TIRANËS 
 

Universiteti i Tiranës shpall konkursin për 1(një) vend të lirë pune për personel akademik në 

degën e Administrim- Turizmit në Filialin e UT-së, Sarandë në kategorinë “Asistent- Lektor”. 
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Kandidatët konkurentë për 1(një) vend të lirë pune për personel akademik në degën e 

Administrim- Turizmit në Filialin e UT-së Sarandë, në kategorinë “Asistent- Lektor”, duhet të 

plotësojnë këto kritere: 

 

a- Kritere të përgjithshme:  

 Të ketë diplomën “Master i Shkencave” ose diploma ekuivalente me to (DIND) në fushën e 

Ekonomisë, të mbrojtur në Fakuletin e Ekonomisë të UT-së ose në universitetet e tjera 

publike në vend ose jashtë vendit në të njëjtën fushë, të njohura nga MASR.  

 Të ketë notë mesatare mbi 8 në Bachelor, mbi 9 në Master i Shkencave dhe mbi 8 në  rastin 

e Diplomave të Integruara në Nivelit të Dytë (DIND). 

 Të zotërojë me dëshmi një gjuhë të huaj perëndimore. 

 Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata apo të jetë në ndjekje penale.  

 

b- Kritere të veçanta: 

 Preferohen të njohin gjuhën angleze 

 Preferohen kandidatët që kanë vendbanimin në qytetin/rrethin e Sarandës.  

 Preferohen kandiatë që kanë përvojë më mësimdhënie në shkollat e larta 

 Preferohen të kenë botime shkencore, artikuj me faktorë impakti, pjesëmmarje në 

konferenca etj 

 

Kandidatët konkurrentë duhet të paraqesin këtë dokumentacion: 

1. Kërkesë me shkrim 

2. Curriculum vitae 

3. Diplomë e studimeve universitare (fotokopje e noterizuar).Për diplomat e marra në universitetet 

e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje e noterizuar e çertifikatës së njohjes nga organi 

kompetent. 

4. Listë notash (fotokopje e noterizuar) 

Për diplomat master të marra në universitetet e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje e noterizuar 

e çertifikatës së njohjes nga organi kompetent ose vërtetim që janë në proces njohje.  

5. Dëshmi të pjesëmarjes në konferenca apo seminare, ëorkshop etj 

6. Të ketë dy rekomandime, nga të cilat të paktën një prej një profesor ose profesor i asociuar nga 

fakulteti ku është diplomuart 

7. Dëshmi penaliteti 

8. Dëshmi e zotërimit të gjuhës së huaj (fotokopje e noterizuar). 

10.Kopje të botimeve të artikujve, teksteve, revista, projekte shkencore etj. 

 

 

Dokumentat dorëzohen pranë Drejtorisë së Burimeve Njerëzore në Rektoratin e Universitetit të 

Tiranës. 

Përzgjedhja e kandidatëve fitues do të bëhet nëpërmjet konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtpërdrejta. 

Afati i dorëzimit të dokumentacionit është nga data 29.10.2018-12.11.2018. 

Për çdo sqarim mund të kontaktoni në numrin e telefonit  225 84 49. 
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UNIVERSITETI I TIRANËS 
 

Universiteti i Tiranës shpall konkursin për për vendin e punës për personel ndihmës akademik me 

karakter administrativ në Filialin e UT-së, Sarandë, i emërtesës:   “Kryesekretar”.  

 

Kandidatët konkurrentë për vendin e punës për personel ndihmës akademik me karakter 

administrativ, i emërtesës “Kryesekretar”, duhet të plotësojnë këto kritere:  

 

1. Të ketë përfunduar ciklin e dytë të studimeve Master Profesional ose Shkencor ose diploma 

ekuivalento me to DIND.  

2. Të ketë përvojë pune në fusha të ngjashme ose të njëjta me vendin ku konkuron.   

3.  Preferohet të njohë një gjuhë të huaj. 

4. Të njohë me dëshmi programet e kompjuterit. 

5. Të ketë aftësi shumë të mira komunikuese, etike profesionale dhe të punës në grup, si dhe 

shprehi dhe shkathtësi të komunikimit on-line. 

6. Të jetë i gatshëm për të punuar edhe përtej orarit zyrtar kur të jetë e nevojshme. 

7. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata. 

8. Të mos jetë marrë ndaj tyre masa disiplinore e largimit nga puna. 

9. Të jetë me venbanim të rrethin e Sarandës. 

 

Kandidatët duhet të dorëzojnë pranë Drejtorisë së Burimeve Njerëzore të Rektoratit të Universitetit 

të Tiranës, këto dokumenta: 

 

1. Kërkesë me shkrim. 

2. CV 

3. Kopje të diplomës dhe të listës së notave (të noteruar). 

4. Të paktën dy referenca nga punëdhënësit e fundit.  

5. Dëshmi të njohjes të gjuhës angleze apo të çdo çertificatë apo dëshmie  kualifikimi që mund të 

ketë ( të noteruar) 

6. Kopje të librezës së punës dhe të kontributeve të sigurimeve shoqërore. 

7. Raport mjekësor për aftësinë në punë. 

8. Dëshmi penaliteti. 

 

Dokumentat pranohen nga data 29.10.2018-12.11.2018. 

Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjet konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtëpërdrejta.   

Për çdo sqarim mund të telefononi në numrin 22 584 49. 

 

 

UNIVERSITETI I TIRANËS 
 

Universiteti i Tiranës shpall konkursin për 2 (dy) vende të lira pune për personel akademik të 

kategorisë “Asistent- Lektor në këtë Filial, konkretisht 1(një) në degën administrim-turizëm dhe 

1(një) tjetër në degën e gjuhës angleze,  
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I. Kandidatët konkurentë për vendin e lirë të punës për personel akademik të kategorisë “asistent-

lektor” në degën Administrim -Turizëm,  duhet të plotësojnë këto kritere: 

 

a- Kritere të përgjithshme:  

1. Të ketë diplomën “Master i Shkencave” ose diploma ekuivalente me to (DIND) në fushën e 

Ekonomisë, të mbrojtur në Fakultetin e Ekonomisë të UT-së ose në universitet e tjera publike në 

vend ose jashtë vendit në të njëjtën fushë, të njohura nga MASR. 

2. Të ketë notë mesatare mbi 8 në Bachelor, mbi 9 në Master i Shkencave dhe mbi 8 në  rastin e 

Diplomave të Integruara në Nivelit të Dytë (DIND). 

3. Të zotërojë me dëshmi një gjuhë të huaj perëndimore. 

4. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata apo të jetë në ndjekje penale.  

 

b- Kritere të veçanta: 

1. Preferohet të njohë gjuhën angleze. 

2. Preferohet të jetë me vendbanim të qytetin/ rrethin e Sarandës. 

3. Të ketë përvojë në mësimdhënie në shkollat e larta.  

4. Të ketë botime shkencore, artikuj me faktorë impakti, pjesëmarje në konferenca etj  

5. Të ketë kualifikime apo studime në nivel pasuniversitare në fushën përkatëse 

 

II. Kandidatët konkurentë për vendin e lirë të punës për personel akademik të kategorisë “asistent-

lektor” në degën e gjuhës angleze,  duhet të plotësojnë këto kritere: 

 

a- Kritere të përgjithshme:  

1. Të ketë diplomën “Master i Shkencave” ose diploma ekuivalente me to (DIND) në degën e 

gjuhës angleze, të mbrojtur në UT-së ose në universitet e tjera publike në vend ose jashtë vendit 

në të njëjtën degë, të njohura nga MASR. 

2. Të ketë notë mesatare mbi 8 në Bachelor, mbi 9 në Master i Shkencave dhe mbi 8 në  rastin e 

Diplomave të Integruara në Nivelit të Dytë (DIND). 

3. Të zotërojë me dëshmi një gjuhë të huaj të dytë perëndimore. 

4. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata apo të jetë në ndjekje penale.  

 

b- Kritere të veçanta: 

1. Preferohet të jetë me vendbanim të qytetin/ rrethin e Sarandës. 

2. Të ketë përvojë në mësimdhënie në shkollat e larta.  

3. Të ketë botime shkencore, artikuj me faktorë impakti, pjesëmarje në konferenca etj  

 

Kandidatët konkurrentë duhet të paraqesin këtë dokumentacion: 

1. Kërkesë me shkrim 

2. Curriculum vitae 

3. Diplomë e studimeve universitare (fotokopje e noterizuar).Për diplomat e marra në 

universitetet e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje e noterizuar e çertifikatës së 

njohjes nga organi kompetent. 

4. Listë notash (fotokopje e noterizuar) 

Për diplomat master të marra në universitetet e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje e noterizuar 

e çertifikatës së njohjes nga organi kompetent ose vërtetim që janë në proces njohje.  

5. Dëshmi të pjesëmarjes në konferenca apo seminare, ëorkshop etj 
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6. Të ketë dy rekomandime, nga të cilat të paktën një prej një profesor ose profesor i 

asociuar nga fakulteti ku është diplomuart 

7. Dëshmi penaliteti 

8. Dëshmi e zotërimit të gjuhës së huaj (fotokopje e noterizuar). 

                  9.  Kopje të botimeve të artikujve, teksteve, revista, projekte shkencore etj. 

 

Dokumentat dorëzohen pranë Drejtorisë së Burimeve Njerëzore në Rektoratin e Universitetit të 

Tiranës. 

Përzgjedhja e kandidatëve fitues do të bëhet nëpërmjet konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtpërdrejta. 

Afati i dorëzimit të dokumentacionit është nga data 29.10.2018-12.11.2018. 

Për çdo sqarim mund të kontaktoni në numrin e telefonit  225 84 49. 

 

 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

Në mbështetje të Statutit të Qëndrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” me nr.prot.2364, datë 

25.06.2007 të Ministrisë së Shëndetësisë dhe nr. prot. 4564/1, datë 26.06.2007  të Ministrisë së 

Arsimit dhe Shkencës, Urdhërit nr.355, datë 18.08.2014 “Për kriteret e punësimit të mjekëve në 

Spitalet Universitare”, të Ministrit të Shëndetësisë, si dhe Urdhërit nr.119, datë 24.03.2016 “Për një 

ndryshim në Urdhërin nr.355, datë 18.08.2014 “Për kriteret e punësimit të mjekëve në Spitalet 

Universitare”, Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë, shpall konkursin për    

1 (një) vendi të lirë pune në pozicionin  

 

“Mjek” pranë Urgjencës së Shërbimit Infektiv, në Shërbimin e Sëmundjeve Infektive,  Poli i 

Administrimit të Integruar  të Spitalit Infektiv. 

 

Kriteret që duhet të plotësojnë kandidatët janë: 

 

-  Të ketë mbaruar studimet e larta universitare në një fakultet me program të akredituar nga 

Ministria e Arsimit dhe Sportit me notë mesatare mbi ”7”. 

-  Për kandidatët që kanë studiuar jashtë vendit, diploma e tyre duhet të jetë e njohur nga Ministria e 

Arsimit dhe Sportit. 

-  Të ketë mbaruar specializimin pasuniversitar në specialitetin ”Mjek Infeksionist”, me notë 

mesatare mbi ”7”. 

-  Të jetë i regjistruar tek Urdhëri i Mjekut dhe të ketë liçencën e ushtrimit të profesionit. 

-  Të zotërojë në nivel të kënaqshëm përdorimin e kompjuterit në programet MSO etj. 

-  Të ketë mbrojtur të paktën një gjuhë të huaj. 

-  Të ketë veprimtari botuese në shtypin shkencor, kur stazhi i tij pas diplomimit e mundëson një gjë 

të tillë. 

-  Të ketë eksperiencë pune, (preferencë). 

-  Të ketë aftësi të mira komunikuese me pacientët, studentët si dhe me personelin e shërbimit. 

-  Angazhim si mjek vullnetar në strukturat spitalore.  

-  Të ketë gradë shkencore (preferencë).  
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- Konkurimi për një vend pune është i lirë me përjashtim të kandidatëve që vijnë nga rrethet të cilët 

duhet të kenë marrë miratim nga Drejtoria e Shëndetit Publik të Rrethit nga vjen kandidati si dhe 

miratimin e Ministrisë së Shëndetësisë për lëvizje të mundëshme.  

    

Dokumenti i nevojshëm që duhet të paraqesë kandidati: 

Kandidatët, për t’u pranuar në konkurs, duhet të paraqesin këto dokumenta: 

1. Kërkesa e kandidatit drejtuar Institucionit.  

2. Jetëshkrimi i kandidatit. 

3. Fotokopje e kartës së identitetit. 

4. Dëshmi penaliteti. 

5. Diploma Universitare dhe çerfitikata e notave (kopje e noterizuar). 

6. Diploma e Specializimit dhe çerfitikata e notave (kopje e noterizuar). 

7. Leja e ushtrimit të profesionit.(kopje e noterizuar). 

8. Kontrata të ushtrimit të profesionit si mjek vullnetar (kopje të noterizuara). 

9. Çertifikatë / diplomë për njohuritë e gjuhës së huaj (kopje të noterizuara). 

10. Çertifikatë / diplomë për njohuritë e kompjuterit (kopje të noterizuara). 

11. Çertifikatë / diplomë për kualifikime të kryera brenda apo jashtë shtetit, specializime 

pasuniversitare, pjesmarrje në konferenca, kongrese apo trajnime.  

12. Librezën e punës, n.q.s. ka (të fotokopjuar). 

13. Referenca nga punëdhënësi i mëparshëm apo nga shefi i shërbimit ku ka kryer praktikën 

profesionale. 

14. a)  Kontrata e specializimit (kopje e noterizuar). 

  b) Lirimin nga detyrimi kontraktual nga ana e Ministrisë së Shëndetësisë (në rast se ka 

kontratë specializimi. 

       c) Vërtetim që është kuotë e lire (kopje e noterizuar). 

    15. Vërtetim ose kopje kontrate nga qëndra e punës (kopje e noterizuar). 

 

Mosplotësimi i kritereve të mësipërm, e skualifikon automatikisht kandidatin 

 

Dokumentat duhet të paraqiten pranë Drejtorisë së Burimeve Njerëzore në Qëndrën Spitalore 

Universitare “Nënë Tereza”, brënda dates 12.11.2018. 

 

 

SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 
 

Shërbimi Social Shtetëror shpall konkurimin për vendin e lirë të punës në pozicionin:  

 

Përgjegjës Sektori, kategoria e pagës IV-a,  

në: Shtëpinë e Fëmijëve Shkollorë Tiranë 

 

Kandidati që kërkon të punësohet në këtë vend pune duhet të plotësojë këto kritere: 

 Të jetë shtetas shqiptar; 

 Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

 Të ketë përfunduar arsimin e lartë në Fakultetin  e Shkencave Ekonomike, dega Financë; 

 Të ketë eksperiencë pune mbi 3 vite në profesion; 

 Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e objektivave të institucionit; 
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 Të jetë i përkushtuar dhe i komunikueshëm për zbatimin e detyrave; 

 Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen e një 

kundërvajtjeje penale me dashje;  

 Të mos jetë dhënë ndaj tij/saj masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

Kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 02.11.2018, në Drejtorinë e Shërbimeve të Brendshme 

pranë Shërbimit Social Shtetëror Tiranë, këto dokumente: 

- Kërkesën për aplikim; 

- Jetëshkrimin (CV); 

- Fotokopje të diplomës dhe listës së notave; 

- Fotokopje të librezës së punës; 

- Fotokopje të kartës së identitetit; 

- Dëshmi penaliteti; 

- Certifikatë familjare; 

- Vërtetim banimi; 

- Raport mjekësor që vërteton gjendjen shëndetësore; 

- Certifikata të kualifikimeve; 

- Referenca pune.  

 

Dorëzimi i aplikimeve duhet të bëhet në zarf në Drejtorinë e Shërbimeve të Brendshme, pranë 

Shërbimit Social Shtetëror, me mbishkrimin “Aplikim për punësim”. 

 

Pas verifikimit paraprak në datën 05.11.2018, do të shpallet lista e konkurentëve që do të vazhdojnë 

më tej konkurimin, si dhe data kur do të zhvillohet intervista me gojë. 

 

Konkurimi do të bazohet në njohuritë specifike për pozicionin e punës të cilat kanë të bëjnë me: 

 

1. Njohuri mbi ligjin nr.7961, datë 12.07.1995 “Kodi i Punës i Republikës së Shqipërisë”; 

2. Njohuri mbi ligjin nr.9936 datë 26.06.2008, “Për menaxhimin e sistemit buxhetor në Republikën 

e Shqipërisë”; 

3. Njohuri  mbi ligjin 10296 datë 07.07.2010, ”Për menaxhimin financiar dhe kontrollin”; 

4. Njohuri mbi VKM nr. 659 datë 17.10.2005, “Për Standardet e shërbimeve të përkujdesit 

shoqëror, për fëmijët në institucionet rezidenciale”. 

Të gjitha njoftimet për shpalljen e vendit të lirë të punës, rezultatet e verifikimit paraprak si dhe 

datën kur do zhvillohet testimi, mund t’i gjeni në adresën: www.sherbimisocial.gov.al 

 

 

SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR 
 

Shërbimi Social Shtetëror shpall konkurimin për 1 (një) vend të lirë të punës në pozicionin:  

 

Specialist (Punonjës Social), kategoria e pagës IV-b,  

në: Shtëpinë e Fëmijëve për Grupmoshën 16 – 18 vjeç, Shkodër 

 

Kandidati që kërkon të punësohet në këtë vend pune duhet të plotësojë këto kritere: 

 Të jetë shtetas shqiptar; 
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 Të ketë zotësi të plotë për të vepruar; 

 Të ketë përfunduar arsimin e lartë në Fakultetin  e Shkencave Sociale, dega Punë Sociale; 

 Të ketë eksperiencë pune në profesion; 

 Të ketë aftësi për të zbatuar përgjegjësitë dhe realizimin e objektivave të institucionit; 

 Të jetë i përkushtuar dhe i komunikueshëm për zbatimin e detyrave; 

 Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen e një 

kundërvajtjeje penale me dashje;  

 Të mos jetë dhënë ndaj tij/saj masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

Kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 02.11.2018, në Drejtorinë e Shërbimeve të Brendshme 

pranë Shërbimit Social Shtetëror Tiranë, këto dokumente: 

 

- Kërkesën për aplikim; 

- Jetëshkrimin (CV); 

- Fotokopje të diplomës dhe listës së notave; 

- Fotokopje të librezës së punës; 

- Fotokopje të kartës së identitetit; 

- Dëshmi penaliteti; 

- Certifikatë familjare; 

- Vërtetim banimi; 

- Raport mjekësor që vërteton gjendjen shëndetësore; 

- Certifikata të kualifikimeve; 

- Referenca pune.  

 

Dorëzimi i aplikimeve duhet të bëhet në zarf në Drejtorinë e Shërbimeve të Brendshme, pranë 

Shërbimit Social Shtetëror, me mbishkrimin “Aplikim për punësim”. 

Pas verifikimit paraprak në datën 05.11.2018, do të shpallet lista e konkurentëve që do të vazhdojnë 

më tej konkurimin, si dhe data kur do të zhvillohet intervista me gojë. 

 

Konkurimi do të bazohet në njohuri specifike për pozicionin e punës të cilat kanë të bëjnë me: 

1.  Legjislacionin e Shërbimit Social Shtetëror që gjendet në faqen zyrtare të SHSSH-së.; 

2. Udhëzimin nr.582, datë 18.12.2017, “Për Miratimin e Standardeve të Shërbimeve të Përkujdesit  

Shoqëror, në Qendrat Shtëpi Familje për Fëmijët 16 – 18 vjeç”. 

 

Të gjitha njoftimet për shpalljen e vendit të lirë të punës, rezultatet e verifikimit paraprak si dhe 

datën kur do zhvillohet testimi, mund t’i gjeni në adresën: www.sherbimisocial.gov.al 

 

 

UNIVERSITETI “ALEKSANDËR MOISIU” DURRËS 
 

Universiteti “Aleksandër Moisiu” Durrës, shpall konkursin për  vende të reja për pozicionet 

Specialist I.T., Laborant I.T. si dhe Specialist në Bibliotekë si më poshtë:   
         
                

 Laborant Teknologji  Informacioni:  5 (pesë) vende 
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      Kriteret që duhet të plotësojnë kandidatët janë si më poshtë: 

1. Të kenë mbaruar studimet e larta në fushën e Teknologjisë së Informacionit.  

2. Të jenë të hapur dhe bashkëpunues për të punuar në grup. 

3. Të kenë njohuri të shkëlqyera të programeve kompjuterike. 

4. Të kenë njohuri shumë të mira të gjuhës angleze. 

5. Të kenë të paktën një vit eksperiencë pune në pozicione të ngjashme.  

6. Të jenë korrektë në zbatimin me saktësi dhe brenda afateve të detyrave. 

7. Të kenë aftësi shumë të mira komunikuese dhe organizative.  

8. Të mos kenë marrë asnjë masë disiplinore gjatë marrëdhënies së tyre me punën aktuale. 

9. Të kenë marrë pjesë në grupe pune për organizimin e aktiviteteve me karakter akademik në 

IAL. 

 

 

 Specialist në Sektorin e Teknologjisë së Informacionit :  2 (dy) vende 

    

      Kriteret që duhet të plotësojnë kandidatët janë si më poshtë: 

 

1. Të kenë mbaruar studimet e larta në fushën e Teknologjisë së Informacionit.  

2. Të jenë të hapur dhe bashkëpunues për të punuar në grup. 

3. Të kenë njohuri të shkëlqyera të programeve kompjuterike. 

4. Të kenë njohuri shumë të mira të gjuhës angleze. 

5. Të kenë të paktën një vit eksperiencë pune në pozicione të ngjashme.  

6. Të jenë korrektë në zbatimin me saktësi dhe brenda afateve të detyrave. 

7. Të kenë aftësi shumë të mira komunikuese dhe organizative.  

8. Të mos kenë marrë asnjë masë disiplinore gjatë marrëdhënies së tyre me punën aktuale. 

9. Të kenë marrë pjesë në grupe pune për organizimin e aktiviteteve me karakter akademik në 

IAL. 

 

 

 Specialist në Sektorin e Bibliotekës 1 (një) vend 

 

      Kriteret që duhet të plotësojnë kandidatët janë si më poshtë: 

1. Të kenë përfunduar ciklin e parë të studimeve për Gjuhë Letërsi; 

2. Të kenë të çertifikuar një gjuhë të huaj (njohja e më shumë se një gjuhe përbën avantazh); 

3. Të përdorin shumë mirë paketën Microsoft Office; 

4.  Të kenë aftësi shumë të mira në menaxhimin e rrjeteve sociale, website-t, wordpress etj; 

5. Të kenë experiencë shumë të mirë në organizimin e aktiviteteve kulturore, workshop-eve 

etj; 

6. Të jenë të aftë të hartojnë dhe zbatojnë projekte të ndryshme kulturore me në qendër librin; 

7. Të dinë të përdorin saktë sistemin e regjistrimit me të cilin operon biblioteka për ruajtjen e 

informacionit (libër, monografi, punime shkencore etj); 

8. Të dinë të përcaktojnë llojin e materialit bibliotekar dhe klasifikimin e tij; 

9. Të njohin, të këshillojnë dhe të ndihmojnë studentët në lidhje me informacionin që iu 

nevojitet; 

10. Të kenë etikë të fortë dhe aftësi shumë të mira komunikuese; 
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11. Të jenë të aftë të punojnë në grup, korrekt me zbatimin në saktësi të detyrave brenda afateve 

të caktuara.      

 

 

 Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve me Jashtë  1 (një) vend 
 

Kriteret që duhet të plotësojnë kandidatët  janë si më poshtë: 

 

1. Të kenë mbaruar studimet e larta në fushën e Shkencave Sociale, Ekonomike etj., përbën 

avantazh diploma Master; 

2. Të jenë të hapur dhe bashkëpunues  për të punuar në grup. 

3. Të ketë njohuri të mira të programit Microsoft Office; 

4. Të kenë njohuri shumë të mira të gjuhës angleze. 

5. Të kenë njohuri mbi funksionimin e sektorit dhe funksionimin e shoqërisë civile, biznesit 

sim dhe donatorëve e tj. 

6. Të kenë aftësi të mira në shkrim  projekt – propozimi dhe raportimi. 

7. Të kenë një vit eksperiencë pune në pozicione të ngjashme.  

8. Të jenë korrektë në zbatimin e me saktësi dhe brenda afateve të detyrave. 

9. Të kenë aftësi shumë të mira organizative 

10. Të kenë aftësi shumë të mira komunikuese dhe negociuese. 

11. Të mos kenë marrë asnjë masë disiplinore gjatë marrëdhënieve të tyre në punën aktuale. 

 

 

 Sekretare Dekani  1 (një) vend 

 

1. Të kenë mbaruar studimet e larta. 

2. Preferohen kandidatët që kanë eksperiencë pune në sektorin përkatës. 

3. Të kenë aftësi të mira komunikuese, të jenë të motivuar për të punuar në grup. 

4. Të kenë njohuri të mira të programeve bazë të kompjuterit. 

5. Të kenë njohuri të mira të gjuhëve  të huaja.( Preferohet gjuha angleze).  

6. Të kenë kualifikime të ndryshme. 

 

 

 Sekretare Mësimore 3  (tre) vende  

 

1. Të kenë mbaruar studimet e larta.  

2. Të jenë të hapur dhe bashkëpunues për  të punuar në grup. 

3. Të kenë njohuri mira të programit Microsoft Office. 

4. Të kenë njohuri shumë të mira të gjuhës angleze. 

5. Të kenë  një vit eksperiencë pune në pozicione të ngjashme. Prioritet do të kenë kandidatë 

që kanë përfunduar studimet në UAMD. 

6. Të jenë korrektë në zbatimin me saktësi dhe brenda afateve të detyrave. 

7. Të kenë aftësi shumë të mira komunikuese dhe organizative.  

8. Të mos kenë marrë asnjë masë disiplinore gjatë marrëdhënies së tyre me punën aktuale. 

9. Të kenë marrë pjesë në grupe pune për organizimin e aktiviteteve me karakter akademik në 

IAL. 



Buletini Nr. 43 datë  29 Tetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           452/464  

 

 

 Të interesuarit duhet të paraqesin dokumentacionin e mëposhtëm: 

 

1. Formularin e aplikimit për personel administrativ i cili mund të shkarkohet në faqen zyrtare 

të universitetit në adresën www.uamd.edu.al, ose të tërhiqet dorazi në zyrën e Sektorit të 

Burimeve Njerëzore të universitetit; 

2. Diplomë e Shkollës së Lartë e noterizuar. 

3. Çertifikatë e notave e noterizuar. 

4. Çertifikata të njohjes së gjuhëve të huaja (të noterizuara). 

5. Çertifikata të përdorimit të programeve bazë kompjuterike. 

6. Tre eferenca nga punëdhënësit e mëparshëm (ose pedagogë  për të sapodiplomuarit). 

7. Dokument identifikimi (fotokopje e pasaportës, kartës së identitetit ose çertifikatë). 

8. Librezën e punës ( fotokopje e noterizuar e librezës së punës). 

9. Dëshmi Penaliteti ose vetëdeklarim i gjendjes gjyqësore. 

 

 

Diplomat, çertifikatat, gradat dhe titujt e fituar në institucione të huaja arsimore, duhet të jenë të 

përkthyera dhe të shoqërohen me çertifikatën e njehsimit, bazuar në Ligjin nr. 80/2015 “Për 

arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të lartë në Republikën e 

Shqipërisë”. 

 

Afati i fundit i pritjes së aplikimeve është deri në datën   09.11.2018 

Të interesuarit duhet të dërgojnë me postë dokumentacionin përkatës, në adresën; 

 

Universiteti “Aleksandër Mosiu”, Durrës. 

Lagja 1, Rruga e Currilave, Durrës. 

Aplikim për _________________________ 

 

Nuk lejohet paraqitja e dokumentacionit dorazi. 

Proçedura e përzgjedhjes së kandidaturave fillon menjëherë pas publikimit të këtij njoftimi dhe 

do të zhvillohet sipas Rregullores të Universitetit “Aleksandër Moisiu” Durrës.  

 

 

UNIVERSITETI «FAN S. NOLI» KORÇË 
 

Bazuar në ligjin nr.80/2015, datë 22.07.2015, “Për Arsimin e Lartë dhe Kërkimin Shkencor në 

Institucionet e Arsimit të Lartë në Republikën e Shqipërisë”, nenet49, pika 1, germa f  si dhe në 

Statutin e Universitetit, nenet 28 pika 1 dhe 45 pika 1, Universiteti «Fan S. Noli» Korçë shpall 

konkurs për personel administrativ si më poshtë: 

 

«Përgjegjë» në Sektorin e Financës, të Drejtorisë së Financës. 

 

Kriteret që duhet të plotësojë kandidati janë si më poshtë: 

 

Kriteret e përgjithshme: 

• Të jetë shtetas shqiptar me zotësi të plotë për të vepruar. 

http://www.uamd.edu.al/
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• Të zotërojë aftësitë e nevojshme profesionale për vendin e punës, për të cilin konkurron. 

• Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë të gjykatës, për kryerje të veprës/ave 

penale. 

• Të mos jetë marrë ndaj tij masa disiplinore e largimit nga puna. 

 

Kriteret e veçanta: 

 Të ketë arsim të lartë, së paku në nivelin “Master i shkencave” në fushën e financës / 

kontabilitetit. 

 Të zotërojë një gjuhë të huaj perëndimore. 

 Të zotërojë programet bazë të kompjuterit Word, Excel dhe programet profesionale të 

specialitetit. 

 Të ketë përvojë pune mbi 5 vjet si Nëpunës Zbatues apo Përgjegjës Sektori të Financës. 

 Të ketë njohuri në legjislacionin e mëposhtëm, të cilat do të testohen në intervistën, së cilës 

do t’i nënshtrohet kandidati: 

- Ligji nr. 80/2015, datë 22.07.2018, “Për Arsimin e Lartë dhe Kërkimin Shkencor në 

Institucionet e Arsimit të Lartë në Republikën e Shqipërisë”; 

- Ligji nr. 10296, datë 08.07.2010, “Për menaxhimin financiar dhe kontrollin, i ndryshuar; 

- Ligji nr. 44/2015, “Kodi i Procedurave Administrative i Republikës së Shqipërisë”, i 

ndryshuar; 

- Ligji nr. 9936, datë 26.06.2008, “Për menaxhimin e sistemit buxhetor në Republikën e 

Shqipërisë”, i ndryshuar; 

- Ligji nr. 9367, datë 07.04.2005, “Për parandalimin e konfliktit të interesave në ushtrimin 

e funksioneve publike”, i ndryshuar; 

- Ligji nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për prokurimin publik”, i ndryshuar; 

- Njohuri të akteve nënligjore në fuqi për fushën e arsimit të lartë, procedurave 

administrative, prokurimit publik dhe buxhetit. 

 

Kandidatët duhet të dorëzojnë dokumentacionin e mëposhtëm: 

 

a- Kërkesë për aplikim për vendin e punës. 

b- Curriculum vitae. 

c- Fotokopje të diplomave dhe listave të notave të noterizuara. 

d- Fotokopje të noterizuara të çertifikatave apo kualifikimeve. 

e- Fotokopje të kartës së identitetit. 

f- Fotokopje të librezës së punës dhe/ose vërtetime të punës/ve të kryera të vërtetuara nga 

organet tatimore dhe të sigurimeve shoqërore. 

g- Vlerësim nga punëdhënësi i fundit. 

h- Vetëdeklarim mbi gjendjen gjyqësore. 

i- Deklaratë për konfliktin e interesit. 

Diplomat apo certifikatat e fituar në institucione të huaja arsimore, të shoqërohen me vërtetimin 

e njohjes dhe njësimit nga MARS, sipas përcaktimit të ligjit nr. 80/2015 datë 22.07.2015, neni 

92, pika 3. 

 

Dokumentet do të dërgohen  në rrugë postare, në adresën, Universitetit “Fan S. Noli” Korçë, 

Shëtitorja “Rilindasit”. 
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Aplikimet e kandidatëve do të pranohen brenda 14 ditëve (kalendarike) nga data e publikimit të 

njoftimit për shpalljen e konkursit në Buletinin e Njoftimeve Publike. 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 
Njoftim per vend te lire pune. 

 

Ne zbatim te VKM-se Nr. 176, date 29.03.2006, Urdherit me Nr. 355, date 18.08.2014, “Per kriteret e 

punesimit te mjekeve ne Spitalet Universitare”, te Ministrit te Shendetesise si dhe Urdherit me Nr. 119 

date 24.03.2016, “Per nje ndryshim ne Urdherin Nr. 355 date 18.08.2014, “Per kriteret e punesimit te 

mjekeve ne Spitalet Universitare”, publikojme ne buletinin e njoftimeve publike, njoftimin per vendin e 

lire te punes si me poshte: 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES, shpall 1 vend te lire pune per Mjek Kirurg i 

Pergjitheshem ne Sherbimin e Kirurgjise Plastike Rikonstruktive, Angiokirurgjise dhe Kemba 

Diabetike  ne SUT. 

 

Kriteret kryesore te punesimit jane: 

 

1. Kandidati duhet te kete mbaruar studimet e larta Universitare ne nje fakultet me program te 

akredituar nga Ministria e Arsimit dhe e Sporteve me note mesatare mbi 8. 

2. Per kandidatet qe kane studiuar jashte vendit, diploma e tyre duhet    

    te jete e njohur nga Ministria e Arsimit dhe e Sportit. 

2. Te kete mbrojtur nje gjuhe te huaj. 

3. Te jete i rregjistruar tek Urdheri i Mjekut dhe te kete licencen e ushtrimit te profesionit. 

4. Te zoteroje ne nivel te kanaqshem perdorimin e kompjuterit, ne programet  MSO, etj. 

5. Te kete aftesi te mira komunikuese me pacientet dhe stafin e sherbimit. 

6. Te kete stazh pune mbi 2 vjet. 

7. Konkurimi per nje vend te lire pune eshte i lire, me perjashtim te kandidateve qe vijne nga rrethet 

te cilet duhet te kene marre miratim nga Drejtoria e Shendetit Publik te Rrethit nga vjen kandidati, 

si dhe miratimin e Ministrise se Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale, per levizje te mundshme. 

 

Dokumentacioni i nevojshem qe duhet te paraqese kandidati: 

Kandidatet per tu pranuar ne konkurs, duhet te paraqesin keto dokumenta: 

 

1. Kerkese me shkrim, drejtuar Institucionit. 

2. Curriculum Vitae ( CV ). 

3. Diploma Universitare dhe certifikata e notave ( kopje te noterizuara ). 

4. Diploma e specializimit dhe certifikata e notave ( e noterizuar ). 

5. Deshmi e penalitetit. 

6. Fotokopje e kartes se identitetit. 

7. Leja e ushtrimit  te profesionit  (e noterizuar ) 

8. Referenca nga punedhenesi i meparshem apo nga shefi i sherbimit ku ka kryer praktiken 

profesionale. 

9. Çertifikate/Diplome per gjuhet e huaja ( kopje te noterizuara ). 

10. Çertifikate/Diplome per njohurite e kompjuterit (kopje te noterizuara ). 
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11. Çertifikate/Diplome per kualifikime te kryera brenda apo jashte shtetit, specializime 

pasuniversitare, pjesemarrje ne konferenca, kongrese apo trajnime. 

12. Vertetim qe eshte kuote e lire ( kopje e noterizuar ). 

13. Librezen e punes, n.q.s ka ( kopje e noterizuar ). 

 

Mosparaqitja e dokumentave te mesiperm e skualifikon automatikisht kandidatin. 

 

Te interesuarit te paraqesin dokumentat, prane Sektorit te Sekretari/Protokollit ne Spitalin Universitar 

te Traumes deri ne daten 19.11.2018, ora 15:30. 

 

Ne daten 26.11.2018, ora 12:00, do zhvillohet intervista me gjithe kandidatet e kualifikuar, prane 

Sektorit te Burimeve Njerezore ne Spitalin Universitar te Traumes. 

 

 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 
 

Universiteti i Mjekësisë, Tiranë, shpall konkursin për dy pozicione pune personel administrativ 

bazuar në ligjin nr. 80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të 

lartë në Republikën e Shqipërisë”,  

 

1. Punonjës pastrimi me kontratë me afat të pacaktuar 

2. Punonjës pastrimi me kontratëme afat të caktuar 

 

A. Kriteret: 

 

Kandidatët për  dy vendet e punës “Punonjës pastrimi”, propozohet të plotësojnë këto kritere : 

1. Të ketë mbaruar arsimin e detyrueshëm/ të mesëm; 

2. Të ketë përvojë pune në grup; 

3. Të ketë aftësi të mira komunikuese; 

4. Të jetë shtetas shqiptar;  

5. Të ketë zotësi të plotë për të vepruar;  

6. Të zotërojë gjuhën shqipe, të shkruar dhe të folur; 

7. Të jetë në kushte shëndetësore që e lejojnë të kryejë detyrën përkatëse;  

8. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen 

e një kundërvajtjeje penale me dashje; 

9. Të mos jetë marrë ndaj tij masa disiplinore, që nuk është shuar sipas ligjit; 

 

 

Kandidatët duhet të dorëzojnë pranë Sektorit të Protokollit dhe Arkivës në Rektoratin e 

Universitetit të Mjekësisë, Tiranë këto dokumente: 

 

1. Kërkesë me shkrim; 

2. Jetëshkrim sipas formatit standard (europass); 

3. Fotokopje të letërnjoftimit (ID); 

4. Kopje të noteruar të arsimit përkatës; 
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5. Fotokopje të librezës së punës (të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë të 

noteruar);  

6. Vërtetim të gjendjes shëndetësore (Raport mjekësor për aftësitë në punë); 

7. Vërtetim i gjëndjes gjyqësore, vetë deklarim sipas formës së kërkuar nga ligji; 

8. Vërtetim nga institucioni ku ka punuar që nuk ka masë disiplinore në fuqi; 

9. Të paktën dy referenca nga punëdhënësit e fundit, që provojnë vlerësimet pozitive në punë; 

10. Dëshmi penaliteti; 

 

Mosparaqitja  e dokumentave ose mosparaqitja e plotë e tyre, sjell s’kualifikim të kandidatit. 

 

Afati i dorëzimit të dokumentacionit: 29.10.2018 – 09.11.2018  (10 ditë pune). 

 

B. Mënyra e vlerësimit: 

 

Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjët konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtëpërdrejta. Për çdo paqartësi mund të dërgohet email në adresën info@umed.edu.al 

 

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 
 

Universiteti Bujqësor i Tiranës  shpall  një vende pune për personel  akademik pranë  Fakultetit të 

Mjekësisë Veterinare. 

Konkursi do të zhvillohen  nëgodinën e Fakultetit të Bujqësisë dhe Mjedisit(kati II)   në datën 

03.12.2018 në orën 10.00 

Të interesuarit  do të dërgojne  dokumentacionin e nevojshëm në  zyrën e burimeve njerëzore të 

Universitetit Bujqësor të Tiranës jo më vonë se data 19.11. 2018. 

Kritere të vlerësimit të kandidatëve për konkurim  për një vend  të lirë pune për personel akademik 

“Asistent-Lektor” në  Departamentin e Lëndëve Paraklinike pranë  Fakultetit të Mjekësisë 

Veterinare. 

 

POZICIONI: “ASISTENT-LEKTOR” 

 

I. KRITERE TE PERGJITHESHME 

I.  KRITERE  TE PERGJITHESHME – ELIMINUESE 

  

1.  Të jetë diplomuar në sistemin me kohë të plotë nëFakultetin e Mjekësisë Veterinare  të 

UBT-së ose në universitetet perëndimore në të njëjtën fushë. 

Në rastet kur kandidati ka  notën mesatare 10.0, ai rekrutohet pa konkurim. 

mailto:info@umed.edu.al
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II. KRITERE TE VEÇANTA 

2.  Të kenë notë mesatare të shkollës se lartë mbi 8.00.  Per cdo 0.1 note me shume nga 8.0 , 

shtohet 0.5 pike ne vleresim.  

Në rastet kur kandidati ka  notën mesatare 10.0, ai rekrutohet pa konkurim. 

3.  Mosha e pranuar ne konkurim jo me e madhe se 30 vjeç. 

 

Shënim:Në rast mosplotësimi të kritereve mësipër dosja e aplikantit nuk pranohet 

III.  KRITERE PËR VLERËSIMIN NË (PIKË)_DHE RENDITJEN E KANDIDATËVE 

Vlerësimi 

(pikë) 

1 Shkollim dhe kualifikim të mëtejshëm:  

  Master jashtë vendit (brenda fushës që kandidon) 5 

2 Përvojë pune  në mësimdhënie:  

  Per çdo dy vjet eksperiencë në mësimdhënie në universitet (kohë e plotë) 5 

  Per çdo dy vjet eksperiencë në mësimdhënie në universitet (pedagog i ftuar) 
2 

3 Kurse kualifikimi brenda dhe jashte vendit:  

  Kurs kualifikimi brenda vendit (i vërtetuar me dëshmi ose dokument tjetër) 

(numur kursesh *pikët për secilin) 
1 

  Kurs kualifikimi jashtë vendit (i vërtetuar me dëshmi ose dokument tjetër) 

(numur kursesh *pikët për secilin) 
2 

4 Njohuri të gjuhëve perëndimore Niveli C1 (anglisht, italisht, gjermanisht, frëngjisht, 

spanjisht, etj.) e vërtetuar me dëshmi nga kurset internac. (nuk njihet asnjë dëshmi tjetër 

jashtë këtij kriteri). 

 

  GjuhaAnglezeNiveli C1 10 

  Gjuhë e tjeraNiveliekuivalent me C1 ne gjuhenangleze (pavarësishtnumurit)* 8 

5 Artikuj shkencore: te botuar:  

  Artikuj jashte vendit (per cdo artikull) 10 

  Artikuj brenda vendit (per cdo artikull) 5 

6 Pjesmarrje ne konferenca brenda dhe jashte vendit:  



Buletini Nr. 43 datë  29 Tetor 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           458/464  

 

 

 

DOKUMENTACIONI QË DUHET TË PARAQESIN KANDIDATËT  

QË KONKUROJNË 

1. Kërkesën për vendin e punës që do  të konkurojnë. 

2. Dokumentin e identifikimit.  

3. CV me fotografi. 

4. Diplomën të shoqëruar me listën e notave.  

5. Kandidatët që kanë mbaruar jashtë  vendit, duhet të kenë bërë njohjen e diplomës. 

6. Librezën e punës. 

7. Librezën e sigurimeve shëndetësore dhe shoqërore. 

8. Dy referenca nga punëdhënësi ose nga pedagogë për tësapodiplomuarit. 

9. Dëshmitë e gjuhëve të huaja të niveleve të përcaktuara tek kriteret. 

10. Formularine vetdeklarimit (te shkarkohet nga faqja e DAP-it). 

11. Deklaratën personale që nuk ka konflikt interesi. 

12. Raportin mjekësor për aftësinë në punë. 

13. Dokumentacioni duhet të jetë i noterizuar. 

 

 

Shënim:  

 

Drejtoria e Burimeve Njerezore dhe Komisioni i rekrutimit bejne vleresimin e dosjes sipas 

percaktimeve te mesiperme. 

Shuma e pikeve te rezultuara konvertohet me koeficientin 0.70 (70%). 

Diferencen e pikeve per shume 30% kanididati e merr nga intervista. 

 

Kujdes & Konsideroni: 

Konferenca nderkombetare do te konsiderohen te gjitha ato qe zhvillohen (i) jashte shtetit me bord 

organizator dhe shkencor dhe procedings nga nje Universitet ose Institucionin tjeter nderkombetar 

dhe (ii) ato qe organizohen ne Shqiperi nga njeri nga Universitetet Publike te Tiranes (UBT, UT, 

UP) me bord organizator dhe shkencor dhe proceedings; qe permban titullin nderkombetar ne te 

cilin marrin pjese kerkues nga shume vende.  

Në kushtet kur kandidatët kanë pikë të barabarta preferohet kandidati që ka kryer studimet 

(Bachelor dhe/ose Master, dhe/ose Doktoratë jashtë vendit. 

 Referime në:  

  Sesione shkencore, konferenca, kongrese brenda vendit, numer pjesmarrjesh 

me botim ne proceedings (autor i pare) 
0.5 

  Sesione shkencore, konferenca, kongrese jashtë vendit,   numer pjesmarrjesh 

me botim ne proceedings (autor i pare) 
1.0 

TOTALI PIKEVE (70%) e Totalit prej 100 pikesh (max 70 pike)* 
 

II Intervista me goje 30% te pikeve 

(30 pike)  

TOTALI PIKEVE =100 (70% + 30%)  
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Në kushtet kur ka më pak se dy kandidatë konkurimi shtyhet. 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR PËRMET 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Ne zbatim te urdherit te Ministrise te Shendetesise nr 511 date 13.12.2011 “Per kriteret e punesimit  

ne sherbimin shendetesor publik” Bazuar ne shkresen e Ministrise se Shendetesise Nr 1482 Prot 

date 15.03.2017 Struktura Analitike e Sherbimit Spitalor Permet, Shkreses se MSHMS Nr 

5836/1prot date 16/10/2018 “Miratim” : 

 Drejtoria e Sherbimit Spitalor Permet  shpall konkurimin per 1 (nje) vend pune ne pozicionin: 

 

                                                        Recepsionist 

 

Kriteret Kryesore te Punesimit 

-Te kete mbaruar  arsimin  e mesem  (Arsimi I larte perben avantazh) 

-Të mos jenë dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një vepre penale 

-Te kete njohuri te mira mbi programet baze te kompjuterit 

-Te kete aftesi  te mira komunikuese  dhe te punes ne grup.  

 

KANDIDATET DUHET TE PLOTESOJNE KETO DOKUMENTA 

-Kerkese  me shkrim  per aplikimin 

-C .V perkatese 

-Deftesen e shkolles se mesme/Diplome  me listen e notave (fotokopie e noterizuar) 

-Deshmi te ndryshme kualifikimi (kompjuter,gjuhe e huaj,etj) 

- Fotokopje te kartes se identitetit 

- Librezen e punes 

- Fotografi 

- Raport mjeko- ligjor  

-Deshmi penaliteti(prokurori,gjykate) tre muajt e fundit 

-Vertetim banimi  

-Referenca nga punedhenesi i meparshem   

-Mosparaqitja e plote e  dokumentave  sjell  skualifikim  te kandidatit .             

 

Kandidatet e interesuar duhet te paraqesin dokumentat prane Drejtorise se Sherbimit Spitalor 

Permet brenda 7 diteve .Te gjithe dokumentat  duhet te jene origjinale ose te noterizuara. 

Dokumentat do te dorzohen me zarf te mbyllur I cili do te protokollohet. 

 

 

UNIVERSITETI I TIRANËS 
Njoftim për vend të lirë pune 

 
Universiteti i Tiranës shpall konkursin për 1(një) vend të lirë pune për personel akademik në degën 

e Administrim- Turizmit në Filialin e UT-së, Sarandë në kategorinë “Asistent- Lektor”. 
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Kandidatët konkurentë për 1(një) vend të lirë pune për personel akademik në degën e 

Administrim- Turizmit në Filialin e UT-së Sarandë, në kategorinë “Asistent- Lektor”, duhet të 

plotësojnë këto kritere: 

 

a- Kritere të përgjithshme:  

 

 Të ketë diplomën “Master i Shkencave” ose diploma ekuivalente me to (DIND) në Ekonomi, në 

universitetet e vendit ose në një universitet në Europën Perëndimore në të njëjtat degë.  

 Të ketë notë mesatare mbi 8 në Bachelor, mbi 8,5 në Master i Shkencave dhe mbi 8 në  rastin e 

Diplomave të Integruara në Nivelit të Dytë (DIND). 

 Të zotërojë me dëshmi një gjuhë të huaj perëndimore. 

 Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga gjykata apo të jetë në ndjekje penale.  

 

b- Kritere të veçanta: 

 

 Preferohen kandiatë që kanë përvojë më mësimdhënie. 

 Preferohen kandidatë që kanë përfunduar studimet universitare dhe të mëtejshme jashtë vendit. 

 Preferohen të kenë botime dhe referime në konferenca shkencore brënda dhe jashtë vendit. 

 Preferohen kandidatët që kanë vendbanimin në rrethin e Sarandës.  

 

Kandidatët konkurrentë duhet të paraqesin këtë dokumentacion: 

 

1. Kërkesë me shkrim 

2. Curriculum vitae 

3. Diplomë e studimeve universitare (fotokopje e noterizuar).Për diplomat e marra në universitetet 

e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje e noterizuar e çertifikatës së njohjes nga organi 

kompetent. 

4. Listë notash (fotokopje e noterizuar) 

Për diplomat master të marra në universitetet e huaja, duhet të dorëzohet fotokopje e noterizuar e 

çertifikatës së njohjes nga organi kompetent ose vërtetim që janë në proces njohje.  

5. Dëshmi të pjesëmarjes në konferenca apo seminare, ëorkshop etj 

6. Të ketë dy rekomandime, nga të cilat të paktën një prej një profesor ose profesor i asociuar nga 

fakulteti ku është diplomuart 

7. Dëshmi penaliteti 

8. Dëshmi e zotërimit të gjuhës së huaj (fotokopje e noterizuar). 

10.Kopje të botimeve të artikujve, teksteve, revista, projekte shkencore etj. 

 

Dokumentat dorëzohen pranë Drejtorisë së Burimeve Njerëzore në Rektoratin e Universitetit të 

Tiranës. 

 

Përzgjedhja e kandidatëve fitues do të bëhet nëpërmjet konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtpërdrejta. 

 

Afati i dorëzimit të dokumentacionit është nga data 29.10.2018-12.11.2018. 

 

Për çdo sqarim mund të kontaktoni në numrin e telefonit  225 84 49. 
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NJËSIA E MENAXHIMIT TË PROGRAMIT (PMU) TË FONDIT GLOBAL 
N J O F T I M 

 

Lënda: “Blerje kite - reagente: Teste për CD4” 

 

Autoriteti Kontraktor: Njësia e Menaxhimit të Programit (PMU) të Fondit Global 

 

Metoda e prokurimit: Procedurë me Negocim 

 

Objekti: “Blerje kite - reagente: Teste CD4 për pajisjen mjekësore Beckman Coulter - modeli 4 

color  ose ekuivalente” 

 

Fondi limit: 2,844,578 lekë pa TVSH 

Burimi i financimit: Fondi Global për luftën kundër HIV/AIDS, Tuberkulozit dhe  Malarjes 

 

Afati për realizimin e lëvrimit të barit: 50% e sasisë do të lëvrohet 30 ditë nga momenti i lidhjes së    

kontratës ndërsa 50% në maj 2019. 

 

Hapja e ofertave: do bëhet në datën  

                              05.11.2018, ora 12.00 

Vendi: Pranë zyrave të Njësisë së Menaxhimit të Programit (PMU) të Fondit Global me adresë: 

Rruga “Naim Frashëri” nr. 57 Tiranë 

 

Afati i fundit për pranimin e dokumentave është data: 

                               05.11.2018, ora 12.00 

 

Tërheqja e Dokumentave të tenderit bëhet pranë zyrave të PMU Fondi Global me adresë: Rruga 

“Naim Frashëri” nr. 57 Tiranë. 

 

Për cdo informacion: 

E-mail: globalfund.albania@gmail.com      Ose: 

Sokol Halili 

Procurement Officer 

PMU Global Fund Albania 

Tel. +355676303005 

E-mail: sokolhalili@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:globalfund.albania@gmail.com
mailto:sokolhalili@gmail.com
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KLINIKA STOMATOLOGJIKE UNIVERSITARE 
Njoftim për vend të lirë pune 
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BANKA E SHQIPËRISË 

TENDER  I HAPUR KOMBËTAR  
 

Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Blerje e suportit vjetor të 

produktit Fire - Eye” . 
 

Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit “Tender 

I hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 1,800,000 

Lekë. 

  

Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 

Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 

Tiranë, Tel. 042419411 (ext. 4251), çdo ditë nga ora 10.00 – 13.00 nga çdo person i autorizuar, me 

paraqitjen e një kërkese me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë 

paraprakisht pagesën e pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës 

së Shqipërisë sipas detajeve të mëposhtme: 

Përfituesi:      Banka e Shqipërisë 

BIC:              STANALTR 

IBAN:           AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 

Përshkrimi:    Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Blerje e suportit vjetor të 

produktit Fire - Eye”. 
 

Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 

në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 12 Nentor  2018, ora 11:00, kohë në të cilën do të hapet 

edhe tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 

 

 

 


	3. Objekti i Prokurimit : “Ndertim i rrjetit TU me kabull ABC Elbasan-Cerrik
	1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
	Adresa             “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë

	4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-90644-10-19-2018
	1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (1)
	1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (2)
	1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (3)
	1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (4)
	1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (5)
	4.Numri i referencës së procedurës/lotit: 90681-10-19-2018
	Adresa             “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë

	1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (6)
	6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  10 dite  nga nenshkrimi i kontrates.
	1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (7)
	1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor (8)
	3.Objekti i kontrates/marrveshjes kuader  : Mirembajtje aparatura Sonde Abdominale CA421
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.10.2018.
	Ankesa: JO
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.02.2018
	Ankesa: ka ose jo , jo .
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (1)
	Data19.10.2018
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.03.2018
	Ankesa: ka ankesa Ka marrë përgjigje më shkresen nr. 296 prot datë 26.03.2018 te autoritetit kontraktor. Vendimi i Komisionit të Prokurimit Publik nr 341 prot date 22.05.2018.Vendimi i Komisionit të Prokurimit Publik nr 379/1 date 06.06.2018.Vendim i ...
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (2)
	Data:18.10.2018
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.10.2018
	Ankesa:  Nuk ka
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (3)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.10.2018
	Ankesa: ka ose jo   JO
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (4)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.10.2018 (1)
	Ankesa: ka ose jo NUK KA
	FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.10.2018 (2)
	Ankesa: ka ose jo, nuk ka patur
	1-U skualifikua operatori ekonomik “Nika”sh.p.k. per keto arsye:
	2-U skualifikua operatori ekonomik “Alb-Konstruksion” sh.p.k. per keto arsye:
	-Ne oferten tuaj keni nje gabim aritmetikor ne masen -4.88% -Nuk keni paraqitur kontratat e punes dhe deshmite e kualifikimit teknik per Manovratore,Teknik ndertimi, Elektriçistë,Saldator,Marangoz. -Ne shtojcen nr.9 mbi disponimin e makinerive nuk ken...
	3-U skualifikua operatori ekonomik“ Sark” sh.p.k. per keto arsye:
	-Mungon zeri nr.11 I preventivit, 3.212/b ,shtrese stabilizanti -Inxhinieri I ndertimit R.T nuk figuron me kohe te plote ne listepagesat e shoqerise per muajin korrik 2018 dhe nuk figuron ne listepagesen e shoqerise per muajin qershor 2018.Inxhinieri ...
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (5)
	Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref: 87653-09-27-2018
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.10.2018 (3)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (6)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 11.10.2018.
	Ankesa: Jo
	SH.A UJËSJELLËSI PEQIN
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (7)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë,15.10.2018
	Ankesa: ka ose jo, nuk ka
	FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.10.2018
	Ankesa: ka ose jo, nuk ka patur (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.10.2018
	Ankesa: PO/ Vendim i KPP nr. 605/2018 dhe Vendim i KPP nr. 605/3/2018
	FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (2)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.10.2018
	Ankesa: ka ose jo, nuk ka patur (2)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (3)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.10.2018 (1)
	Ankesa: ka ose jo, nuk ka patur (3)
	Numri i references se procedurës/lotit   REF-86907-09-24-2018
	FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.10.2018 (1)
	Ankesa: Nuk ka ankesa
	SH.A UJËSJELLËSI PEQIN (1)
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (8)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.10.2018
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (9)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 02.08.2018
	Ankesa:
	I.Ankesa me Nr.3052 Prot., datë 08.08.2018 nga operatori ekonomik “REJ” shpk
	II.Ankesa me Nr.3068 Prot., datë 09.08.2018 nga operatori ekonomik “PASTRIME SILVIO” shpk
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (10)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  25-10-2018
	Ankesa: ka ose jo ( Po ka pasur Ankesa )
	BASHKIA DROPULL
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (11)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :17.10./2018
	Ankesa: Jo (1)
	Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-87831-09-28-2018
	Përsa më sipër, Operatori Ekonomik “Rojen 03” s’kualifikohet pasi nuk ka paraqitur dokumentacionin e plotë ligjor dhe teknik dhe Formularin e Çmimit të Ofertës sipas Shtojcës 1, kërkesa këto të përcaktuara në Kriteret e Përgjithshme të Kualifikimit dh...

	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (12)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.10.2018 (2)
	Ankesa: ka ose jo (Nuk ka )
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (13)
	Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 17.10.2018.
	Ankesa: Nuk ka
	- Ofertuesi 2AF ALBANIA GROUP+ALB LEAA INTERNATIONAL me vlere te ofertes 3’866’002 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit e konkretisht:
	KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet.
	KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. (1)
	Ofertuesi GURI NDERTIM punonjesit e sipercituar nuk i ka te paisur me deshmi profesionale.
	KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. (2)
	Ofertuesi GURI NDERTIM punonjesit e sipercituar nuk i ka te paisur me deshmi profesionale. (1)
	KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. (3)
	KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. (4)
	- Ofertuesi 2AF ALBANIA GROUP me vlere te ofertes 1’988’055 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit e konkretisht:
	KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. (5)

	Për: S.S.X
	0682023410
	NIPT J61817070O
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.06.2018
	Ankesa: ka ose jo Po
	FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT (1)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :25/10/2018
	Ankesa: ka ose jo:  Po
	FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT (14)
	Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.10.2018.
	Ankesa: JO (1)
	4. Numri i referencës së procedurës : REF-80168-07-21-2018
	4. Numri i referencës së procedurës : REF-83332-08-19-2018
	5. Fondi limit  1.666.667 (Njemilionegjashteqindegjashtedhjeteegjashtemijeegjashteqind e gjashtedhjeteeshtate ) lekë pa Tvsh
	3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘“Rikonstruksion i rruges me nr.Pasurie 1/100 ne lagjen Abaze ”.
	3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘’Mirembajtje e riparim prite lumore në lumin Ishëm,Fshati Murqinë , Krujë’’.
	KOLEGJI I POSAÇËM I APELIMIT
	Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
	Loti II “Blerje Benzinë pa plumb”: REF – 87501 – 09 – 27 – 2018
	2. Përshkrim i shkurtër i procedurës së ankandit dhe objektit të tij:
	Shitje e skrapit hekur, alumin dhe bakër, si më poshtë:
	 Skrap Hekuri 106.949 kg
	 Skrap Alumin 3.884,9 kg
	 Skrap Bakri 7.525,9 kg
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